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Lot 6231 

Abraham Willaerts 1603-1669, 
non signée
huile sur panneau 
"Scène portuaire"
L57 x H42cm

  

 10 000  / 12 000 €



Closing of the auction 
Sluiting van de veiling  

Clôture des enchères 
entre 
9h et 23h

 
Catégories Lots

Lu.16 Bijoux & Mode 
Vins & Timbres

1-1000 
1001-1600 

Ma.17 Asie
Meubles

1601-2800 
2801-3200

Me.18 Meubles 3201-4800

Je.19 Meubles  
Peintures

4801-5900 
6000-6500

Ve.20 Peintures 6501-8100

Sa.21 Bronzes, Collections, Varia 8301-9900

Di.22 Bronzes, Collections, Varia 10101-11700

Lu.23 Bronzes, Collections, Varia 
Lustres 
Tapis 

11701-12600 
12700-12900
13000-13400

Vu les délais d’impression, quelques lots ne sont pas repris ici dans 
ce catalogue papier. Veuillez consulter notre catalogue de vente en 
ligne sur www.rops-online.be pour découvrir leur descriptif et leur 
estimation.

Vente uniquement sur / only on / alleen op 

 www.rops-online.be
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Lot 23

Importante bague ancienne en or jaune 
18 carats à plateau carré émaillé dans les 
angles et centré de cinq topazes bordées 
de diamants taille rose. Travail russe ~1900
 

 1 600 / 2 000 €     

Lot 408

Montre Universal Genève en or jaune 
18 carats (ref: 151.11.662) cadran et fond 
squelette, mouvement automatique 
calibre 66 extra plat, lunette perlée, 
numérotée 754, boucle signée 
avec document et facture d'origine 
(fonctionne) 

 3 000 / 4 000 €

Lot 372

Montre Chopard Happy Diamond en 
or jaune 18 carats mouvement quartz, 
lunette intérieure et extérieure sertie 
de diamants, boitier vitré retenant 4 

diamants mobiles 

3 000 / 4 000 €        

Lot 103

Bague 1900 en or jaune et blanc 18 ct à 
plateau rond centré d'un diamant taille 
ancienne. Entourage de rubis calibrés 
bordés de diamants taille rose (travail 
français)  

 1 000 / 1 600 €       

Lot 223

Bague centrée d'une importante émeraude 
colombienne de 4,31 ct (certificat IGI) 

entourée de diamants taille brillant.
 

  3 000 / 4 000 €        



Lot 341

Collier Bulgari en or 
blanc 18 carats sertis de 
diamants et cabochon 
d'onyx noir avec écrin
 
5 000 / 6 000 €       

Lot 342

Paire de boucles 
d'oreille Chopard 

Happy diamonds et 
onyx et diamants 

noirs avec écrin 

 

 4 000 / 5 000 €      

Lot 42

Broche barette art déco en platine et or jaune 18 
carats sertie de trois diamants brillants taille ancienne 

entrecoupés de plaques d'onyx et d'un pavage de 
diamants taille ancienne en serti grain (diamant central 

0,5ct et 0,25ct pour les 2 autres diamants) longueur 
totale 9cm. Travail français vers 1920 

2 000 / 3 000 €
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Lot 8471

Coupe sur pied "Tazza" en argent, 
première moitié du 18e 

Poinçon de maître orfèvre 
Andries Nicolaes LIESENS à Tongres 

(H7cm, Ø11.5cm, poids 135gr)
 

2 000 / 3 000 € 
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Lot 8407

Important service 
à café et à thé en argent 

comprenant : 1 cafetière, 1 théière, 
1 bouilloire sur réchaud, 

1 bol à crème, 1 pot à lait, 
1 sucrier, 1 pince à sucre, 

poinçon Minerve, 
Odiot à Paris, 
poids 5600 g

4 000 / 6 000 €    
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Lot 1905

Vase en porcelaine de Chine à décor 
de personnages (H63cm)

 

3 000 / 4 000 € 
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Lot 1827

Paravent sur toile 
(180x200cm)

 
 

2 000 / 2 600 €

Lot 2493

Paire d'importants vases en faïence de Satsuma, Japon ancien
Socles en bois sculpté (H sans socle 93cm, socles 46cm)

 

2 000 / 3 000 € 



Lot 6152

Huile sur toile 17e  "Trompe l'oeil" 
Signé JF de Le Motte (53x42cm)

 
  2 000 / 3 000 €    
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Lot 6150

SCAUFLAIRE Edgard (1890-1960), 
huile sur toile "Nature morte aux fruits" (100x76cm)

 
   3 000 / 4 000 € 

Lot 9535

Garniture 3 pièces en porcelaine de Sèvres
(1 cheveu à 1 couvercle)

 H72 et 53cm
 

7 000 / 9 000 €    
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Lot 9305

Sculpture en bronze 'Les trois femmes' 
patine verte signée Rousseau Victor 
(1865-1954) H76cm
 

  6 000 / 8 000 €    
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Lot 3098

Commode en marqueterie et bronze d'après 
Guillaume Bonneman et Joseph Stockel 

(H98X180X60cm) 
 

4 000 / 6 000 € 

Lot 2996

Paire de bibliothèques vitrées 
marquetées (H220X140x40cm)

 

1 500 / 2 000 € 
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Lot 2848

Table en matériau composite 
'Faune' dessus verre  

(H77cm, Ø150cm)

  
 

1 200 / 1 500 € 
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Lot 9267

Paire de vasques en fonte 
sur socles en pierre bleue

 
   

6 000 / 8 000 €
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Lot 8629

Cartel 18e en bois de Spa 
Mouvement Hubert Sarton 
à Liège (H40cm)
 

  4 000 / 6 000 €    
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Lot 8699

Coffret en bois de Spa 17e 
armorié Catherine de Médicis 
et Henri IV (Ht.13 x 38 x 27cm)
 

  4 000 / 6 000 €    
12 › 23 OCTOBRE 2023   17



Lot 1248

Domaine de la Grange des 
Pères 2007 Laurent Vaillé 
Pays d'Hérault 
 
   

200 / 300 €
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LUNDI 
16 OCTOBRE 2023 

Bijoux
Vins & Timbres

Lot 1323 

4 albums de timbres Belgique 

  160 / 200  €

Scannez ce QRCODE 
avec un smartphone 
Tous les lots en ligne
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1 Paire de boucles d'oreilles en or blanc 18 carats serties de 
diamants taille brillant et retenant une perle blanche

1200 € 1600 € 1000 €

2 Bague en or blanc 18 carats sertie d'une perle blanche 
dans un entourage de diamants taille brillant et ba-
guette

1400 € 1800 € 1200 €

3 Bague art déco platine sertis de diamants retenant 1 
diamant central de +/- 0,50 carats

2000 € 3000 € 1000 €

4 Broche ancienne Art Déco en or blanc sertie de dia-
mants et une perle (L5cm, 7,6gr)

500 € 700 € 400 €

5 Broche en or blanc 18 carats 1900 sertie de diamants 
taille ancienne et taille rose centrée d'un quartz rose 
dans 1 écrin Wolfers avec numéros de série sur la tranche

800 € 1200 € 700 €

6 Bague tank en or jaune 18 carats sertie d'une perle bor-
dée de petits diamants taille 8/8, travail des années 40, 
dans un écrin de Greef

300 € 400 € 260 €

7 Pendentif ancien en or jaune 18 carats centré d'un 
plateau rond serti d'un diamant taille rose bordé de ruis 
calibrés 

300 € 400 € 300 €

8 Pendentif en or jaune 18 carats serti d'une perle et d'un 
diamant taillé en brillant 

160 € 240 € 160 €

9 Pendentif en or 19 carats, Portugal serti d'une plaque de 
jaspe ornée d'un motif de feuillage ponctuée de dia-
mants anciens

1000 € 1600 € 700 €

10 Bague en or jaune 18 carats formée de deux enroule-
ments supportant un passant en platine serti de dia-
mants taille ancienne (poinçon de maitre H. Vicon)

800 € 1200 € 700 €

11 Paire de boucles d'oreilles en or jaune 18 carats serties 
d'une perle nacrée

400 € 600 € 400 €

12 Pendentif Art Nouveau en or jaune 18 carats serti d'une 
petite pierre rouge et d'une petite perle de forme bouton 

100 € 160 € 80 €

13 Bague ancienne en or jaune 18 carats centrée d'une 
perle et diamants taille rose 

300 € 400 € 200 €

14 Bague en or jaune 18 carats sertie de pierres blanches 100 € 160 € 80 €

15 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants 300 € 400 € 300 €

16 Bague en or blanc 18 carats centrée d'une perle dans un 
entourage de pierre blanche 

300 € 400 € 260 €

17 Lot de 2 bagues en or jaune 10 et 18 carats serties de 
pierres synthétiques 

160 € 240 € 100 €

18 Pendentif en or jaune 18 carats serti d'une perle de tahiti 100 € 160 € 100 €

19 Collier de perles blanches (Ø de 9 à 12,3mm) serti d'un 
fermoir sphérique serti de brillants

600 € 800 € 600 €

20 Bague en or blanc 18 carats entourage brillant et éme-
raude cabochon

600 € 800 € 600 €

21 Pendentif souvenir 19è en onyx et or jaune 18 carats 
sertis de perles 

300 € 400 € 200 €

22 Pendentif en or blanc 18 carats serti de diamants et 
d'une perle

300 € 400 € 260 €
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23 Importante bague ancienne en or jaune 18 carats à 
plateau carré émaillé dans les angles et centré de cinq 
topazes bordées de diamants taille rose, (travail russe 
vers 1900)

1600 € 2000 € 1400 €

24 Collier de perles Chokker, double rang, fermoir en or 
blanc serti de diamants

1000 € 1500 € 900 €

25 Paire de boucles d'oreilles en or blanc 18 carats serties de 
perles akoya

600 € 800 € 600 €

26 Paire de boucles d'oreilles en or 14 carats, chute de 3 
brillants et perle lilas

1800 € 2200 € 1700 €

27 Deux bagues d'époque romaine en or serties de pierres 
semi-précieuses + 1 pièce en argent

100 € 200 € 80 €

28 Pendentif Micro Mosaïque serti d'or18cts (4X4cm) 200 € 300 € 160 €

29 Paire de boucles d'oreilles serties d'une perle et d'un 
brillant noir (poussettes en argent)

140 € 200 € 140 €

30 Paire de boucles d'oreilles clip en or blanc 14 carats et 1 
perle

100 € 160 € 100 €

31 Broche en or 18 carats sertie de brillants et une perle vers 
1900 (8gr)

300 € 400 € 260 €

32 Bague Toi & Moi, 1 perle et 1 saphir, anneau serti de bril-
lants

900 € 1200 € 850 €

33 Bague ancienne en or rose 18 carats et platine ornée 
d'un diamant taille rose en serti griffe

240 € 300 € 240 €

34 Bague toi et moi en or blanc 18 carats sertie d'une perle 
de culture blanche et d'une perle de tahiti épaulées de 
petits diamants 

600 € 800 € 500 €

35 Bague tank en or jaune et or blanc 18 carats sertie d'un 
pavage sur trois lignes de diamants taille rose épaulés de 
deux lignes de rubis calibrés

800 € 1200 € 800 €

36 Broche d'époque Art Déco en platine certie de daimants 
et saphir (14gr)

800 € 1200 € 700 €

37 Broche 19e en or 14 carats et argent, motif de 2 coeurs 
surmonté d'1 noeud, 3 perles, brillants et diamants

1200 € 1600 € 1200 €

38 Bague en or blanc 18 carats à décor godronné sertie de 
diamants 

400 € 600 € 400 €

39 Bague ancienne en or jaune 9 carats sertie de diamants 
taille rose et de rubis facettés 

160 € 240 € 160 €

40 Bague 19e en or jaune 18 carats et argent, sertie de dia-
mants taille rose et 3 perles

1000 € 1500 € 950 €

41 Bague en or jaune 18 carats centrée d'une perle de Tahiti 
épaulée de diamants taille brillant

600 € 800 € 500 €

42 Broche barette art déco en platine et or jaune 18 carats 
sertie de trois diamants brillant taille ancienne entrecou-
pés de plaques d'onyx et d'un pavage de diamants taille 
ancienne en serti grain (diamant central 0,5ct et 0,25ct 
pour les 2 autres diamants) longueur totale 9cm. Travail 
français vers 1920

2000 € 3000 € 1800 €

43 Broche barette 1900 en or jaune 18 carats et platine 
pavée de diamants taille rose entrecoupé de perles 
boutons

200 € 300 € 160 €
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44 Paire de boucles d'oreilles en or jaune 18 carats sertie 
d'une perle blanche ronde

80 € 120 € 80 €

45 Pendentif goutte en or jaune et gris 18 carats pavé de 
diamants taille brillant, travail français, retenu par une 
chaine en or jaune 18 carats

400 € 600 € 330 €

46 Collier en argent retenant un pendentif plus ancien en or 
et argent serti de diamants taille rose (un diamant cassé)

80 € 120 € 60 €

47 Paire de boucles d'oreilles longues, 3 éléments articu-
lés sertis de brillants noir & blanc, une perle Tahiti de Ø 
9mm

900 € 1300 € 850 €

48 Pendentif en or blanc 18 carats centré d'un diamant 
taille ancienne d'environ 1,3 carats dans un entourage de 
9 diamants tailles anciennes, travail vers 1900

2400 € 3000 € 2000 €

49 Pendentif porte-photo en or jaune 18 carats au décor de 
guirlandes en argent serti de perles posées sur un onyx, 
poinçon tête d'aigle. On y joint une chaîne 

800 € 1200 € 750 €

50 Bague solitaire en or blanc 18 carats sertie d'un diamant 
taillé brillant dans un panier à motifs de fleurs

200 € 300 € 180 €

51 Pendentif en or blanc 18 carats serti de perles de culture 
surmonté de deux diamants taille poire

400 € 600 € 400 €

52 Bague en or 18 carats avec brillants 300 € 400 € 300 €

53 Broche en or blanc et jaune 18 carats sertie de brillants 
+/- 1.20 carat et de perles akoya

1400 € 1600 € 1300 €

54 Bague en or jaune 18 carats à motif ajouré sertie d'un 
diamant  par une perle blanche 

160 € 240 € 160 €

55 Collier pendentif en or blanc 18 carats retenant un dia-
mant

300 € 400 € 240 €

56 Paire de boucles d'oreilles en or blanc 18 carats serties 
d'un diamant taillé en brillant retenant une perle de 
Tahiti ronde 

300 € 400 € 260 €

57 Broche cristal anglais en or jaune 18 carats avec médail-
lon représentant un renard (7gr)

200 € 300 € 120 €

58 Bague ancienne en or blanc et rose 18 carats à table 
circulaire sertie de diamants taille rose

160 € 240 € 120 €

59 Bague platine 1930 sertie d'1 perle et de brillants 700 € 800 € 650 €

60 Bague en or blanc 18 carats et platine sertie de diamants 
taillés en brillants 

400 € 600 € 400 €

61 Bague en or blanc 18 carats sertie d'un diamant 0,5 
carats

400 € 600 € 330 €

62 Bague solitaire en or blanc 18 carats sertie d'un diamant 
taille ancienne d'environ 1,2carats

1500 € 2000 € 1200 €

63 Paire de boucles d'oreilles 1900 en or blanc 18 carats 
sertie de diamants taille ancienne

400 € 600 € 400 €

64 Broche ancienne en argent et métal sertie de diamants 
Taille Rose

100 € 160 € 100 €

65 Collier 1900 en or blanc serti de diamants taille ancienne 500 € 600 € 500 €
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66 Bague 1920 en or blanc 14 carats et platine sertie de 
calibrés d'émeraudes, diamants, 1 perle bouton proba-
blement fine, inspiration motif égyptien

2200 € 2600 € 2200 €

67 Pendentif croix en or jaune 18 carats représentant la 
crucifixion du Christ (H:6,5cm)

240 € 300 € 240 €

68 Pendentif en or blanc 18 carats serti d'une perle poire 140 € 200 € 140 €

69 Bague solitaire en or blanc 18 carats sertie d'un diamant 
rond taille ancienne d'environ 0,45ct

500 € 600 € 500 €

70 Bague des années '40 en or 18cts et diamants (11,9gr) 500 € 600 € 460 €

71 Broche belle époque en platine et diamants taille an-
cienne (Long 9cm)

2000 € 3000 € 2000 €

72 Bague en or jaune 18 carats stylisant une fleur ornée de 
turquoises 

100 € 160 € 100 €

73 Bague en or jaune 18 carats à plateau losangique 100 € 160 € 80 €

74 Bague en or jaune sertie de 3 brillants 200 € 300 € 140 €

75 Bague en or jaune 18 carats en forme de fleur, le pistil 
formé par une perle blanche 

160 € 240 € 140 €

76 Bracelet 1900 en or 14 carats serti de saphirs et de dia-
mants 

800 € 1000 € 800 €

77 Bague en or 18 carats avec 5 petits brillants 100 € 160 € 100 €

78 Collier et pendentif trilobé en or jaune et blanc 18 carats 
pavé de diamants centré d'une perle de tahiti 

400 € 600 € 400 €

79 Bague en or jaune 18 carats ornée d'une pierre rouge et 
de petites perles 

100 € 160 € 100 €

80 Collier de perles Akoya en dégradé (53cm), fermoir en or 
blanc 18k et brillants

200 € 300 € 160 €

81 Broche Art Déco d'inspiration asiatque en plastique ser-
tis de diamants et saphirs calibrés

5000 € 6000 € 4000 €

82 Bague en or blanc 18 carats sertie de perles de culture 300 € 400 € 300 €

83 Pendentif belle époque en or et argent sertis de rose de 
diamants et perles fine 

800 € 1000 € 600 €

84 Paire de boucles d'oreilles 1900 en or et argent sertis de 
diamants taille rose

500 € 600 € 400 €

85 Collier en or blanc et platine retenant un pendentif serti 
d'un saphir rond et de diamants taille rose terminé par 
une perle 

500 € 600 € 430 €

86 Bracelet 19e formé de motifs ajourés, le motif central est 
serti de diamants taille rose

1000 € 1500 € 950 €

87 Paire de boucles d'oreilles en or jaune 18 carats serties de 
diamants taille rose et centrée d'une perle, vers 1900

200 € 300 € 200 €

91 Bague marguerite en or blanc 18 carats centrée d'un 
diamant taille brillant de 1ct dans un entourage de dia-
mants

2400 € 3000 € 2000 €

92 Bague en or blanc 18 carats retenant un brillant taille 
ancienne de 3,07 carats couleur L, pureté vv52 dans un 
entourage de diamants en serti griffe ou rail . Certificat 
IGI avril 2013

12000 
€

16000 
€

12000 
€
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93 Bague en or blanc 18 carats, sertie de diamants taille 
brillant

600 € 800 € 500 €

94 Bague en or jaune 14 carats en forme de fleur stylisée 
sertie de diamants taille brillant.

600 € 800 € 500 €

95 Bague en or jaune 18 carats sertie d'un diamant fancy 
yellow brown d'environ 0,7 carats

800 € 1200 € 800 €

96 Pendentif en or jaune 18 carats serti de brillant taille 
ancienne et diamants taille rose

800 € 1200 € 700 €

97 Bracelet jonc en or jaune et blanc 14 carats orné de 2 
feuilles sertis de pierres blanches 

300 € 400 € 300 €

98 Bague moderniste en or blanc 18 carats sertie de dia-
mants taille baguette et trapèze

1200 € 1600 € 1000 €

99 Bague en or blanc 18 carats sertie de 5 diamants taille 
brillant

400 € 600 € 300 €

100 Bague en or jaune 18 carats sertie d'un brillant central 
de +/- 0.40 carat entouré de plus petits et de 6 diamants 
Tapers sur l'anneau

1200 € 1800 € 1000 €

101 Bague en or blanc 18 carats sertie de 3 diamants taille 
princesse

600 € 800 € 400 €

102 Bague américaine en or blanc 18 carats et diamants 300 € 400 € 300 €

103 Bague 1900 en jaune et blanc 18 carats à plateau rond 
centré d'un diamant taille ancienne dans un entourage 
de rubis calibrés bordés d'une ligne de diamants taille 
rose (travail français)

1000 € 1600 € 1000 €

104 Bague solitaire en or jaune 18 carats sertie d'un diamant 
taille brillant d'environ 1,10ct 

1400 € 1600 € 1400 €

105 Pendentif en or jaune 18 carats serti d'un diamant d'envi-
ron 0,10ct taille brillant

160 € 240 € 140 €

106 Bague solitaire or jaune 18 carats sertie d'une pierre 
blanche taille brillant 

200 € 300 € 100 €

107 Broche en or jaune 18 carats (7gr) 240 € 360 € 240 €

108 Bague en or blanc 14 carats sertie d'un diamant taille 
Flanders épaulé de petits diamants taille brillant

800 € 1200 € 600 €

109 Bague tourbillon en or jaune 18 carats sertie de diamants 
taille brillant

500 € 600 € 400 €

110 Paire de boucles d'oreilles "Coeur" en or jaune 18 carats 
serties de diamants

500 € 600 € 500 €

111 Paire de boucles d'oreilles en or jaune 18 carats sertie de 
diamants

600 € 800 € 600 €

112 Bague jonc en or blanc 18 carats sertie de 4 rangées de 
diamants taille brillant

800 € 1200 € 800 €

113 Bague en or jaune 18 carats de forme bandeau traversé 
par un pavage de diamants

160 € 240 € 120 €

114 Paire de boucles d'oreilles en or jaune 14 carats en forme 
de fleurs, le centre serti de petites pierres blanches 

300 € 400 € 260 €

115 Alliance américaine en or blanc 18cts et brillants 200 € 300 € 120 €

116 Bague en or jaune et blanc 18 carats sertis de diamants 300 € 400 € 200 €
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117 Alliance américaine Mauboussin en or blanc 18 carats 
sertis de diamants 

700 € 900 € 600 €

118 Bague en or jaune 18 carats pavée de diamants taillés en 
brillants 

300 € 400 € 200 €

119 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants taille en 
brillant

800 € 1200 € 800 €

120 Bracelet en or blanc 18 carats sertis de diamants blanc 
et noir

1600 € 1800 € 1600 €

121 Collier en or blanc 18 carats serti de brillants 1000 € 1500 € 1000 €

122 Bague en or jaune 18 carats ornée d'un pont en platine 
pavé de diamants 8/8 centré d'un diamant taille brillant

600 € 800 € 500 €

123 Collier pendentif en or 18 carats sertis de diamants blanc 
et noir

2000 € 3000 € 1400 €

124 Chevalière en or jaune 10 carats serti d'onyx et diamants 200 € 300 € 200 €

125 Pendentif en or jaune 18 carats serti de diamants 200 € 300 € 100 €

126 Bague en or jaune et blanc + brillant 400 € 600 € 400 €

127 Bague en or blanc 18 carats ornée d'un diamant taille 
brillant d'environ 0,4ct

500 € 600 € 500 €

128 Bague solitaire en or blanc 18 carats sertie d'une dia-
mant taille brillant d'environ 0,35ct

400 € 600 € 400 €

129 Alliance américaine en platine sertie d'une ligne de dia-
mants dans un motif d'entrelacs

400 € 600 € 400 €

130 Collier "Coeur" en or blanc 18 carats serti de diamants 300 € 400 € 300 €

131 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants 300 € 400 € 240 €

132 Bague 1960 en platine sertie d'1 brillant 600 € 800 € 600 €

133 Bague ancienne en or jaune 18 carats sertie de diamants 
taille rose

160 € 200 € 160 €

134 Alliance américaine en platine sertie d'une ligne de dia-
mants 8/8 en serti clos

300 € 400 € 260 €

135 Bague en or jaune et blanc 18 carats sertis de diamants 300 € 400 € 200 €

136 Paire de boucles d'oreilles clip et tige, 1 perle de Tahiti de 
Ø9mm et brillants pour un total de +/- 1.3 carat

1500 € 1800 € 1500 €

137 Bracelet jonc torsadé en or jaune et blanc 18 carats ter-
miné d'un côté par une boule et de l'autre par un motif 
de pierres blanches taillées en brillant

500 € 700 € 400 €

138 Bague solitaire en or blanc 18 carats sertie d'un petit 
diamants taille ancienne 

200 € 300 € 160 €

139 Bague en or jaune 18 carats épaulée de feuilles ajourées 
et agrémentée de trois fleurs centrées d'un diamant 
taille brillant

600 € 800 € 500 €

140 Bague dôme en or blanc 18 carats centrée d'un diamant 
taillé brillant dans un entourage de diamants taille rose

200 € 300 € 200 €

141 Paire de boucles d'oreilles en or jaune 14 carats de forme 
ovales serties de deux lignes de diamants taille brillant 
en serti rail

400 € 600 € 400 €
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142 Alliance américaine en platine sertie de diamants 8/8 300 € 400 € 180 €

143 Bague en or blanc 14 carats sertie de brillants 600 € 800 € 550 €

144 Broche figurant une fleur or jaune et blanc 18 carats, le 
centre serti de brillants, poinçon de titre et de maître

1400 € 2000 € 1400 €

145 Bague en or blanc 18 carats et platine présentant un 
dôme orné de diamants taille ancienne

400 € 600 € 400 €

146 Alliance américaine en or blanc 18 carats sertie de pierres 
blanches 

200 € 300 € 160 €

147 Bague en or blanc 18 carats sertie de brillants en tourbil-
lon 1,39 carat au total environ

1400 € 2000 € 1400 €

148 Bague en or blanc 18 carats sertie de brillants 1600 € 2000 € 1500 €

149 Alliance en or blanc 18 carats à pans coupés sertie de 
diamants taille baguette en serti rail

500 € 600 € 500 €

150 Alliance américaine en platine sertie de diamants ba-
guettes

500 € 600 € 300 €

151 Pendentif croix en or blanc 18 carats et diamants 200 € 300 € 200 €

152 Bague en or blanc 18 carats sertie d'un diamant taille 
princesse 

400 € 600 € 330 €

153 Bague en or jaune 18 carats ornée d'une pierre blanche 80 € 120 € 60 €

154 Bague solitaire en platine sertie d'un diamant taillé bril-
lant d'environ 0,2ct

300 € 400 € 300 €

155 Alliance américaine en or blanc 18 carats sertie de dia-
mants taille en brillant

500 € 700 € 400 €

156 Bague en or jaune 14 carats à décor de serpent sertie 
d’un diamant taille brillant

200 € 300 € 140 €

157 Bague rivière en or jaune 18 carats sertie de 7 diamants 
taillés en brillants 

600 € 800 € 600 €

158 Alliance américaine en platine sertie d'une ligne de dia-
mants 8/8 en serti clos

400 € 600 € 330 €

159 Bague en or blanc 18 carats et platine centrée d'un 
diamant taille brillant souligné de lignes de diamants et 
épaulé de boules en chute 

500 € 600 € 500 €

160 Bague toi et moi or jaune et blanc 18 carats sertie de 
deux diamants épaulés d'un pavage de diamants taille 
rose

300 € 400 € 300 €

161 Bague en or jaune 18 carats centrée d'un diamant taille 
brillant en serti rail et griffe épaulé de diamants taille 
brillant, travail français

500 € 600 € 500 €

162 Bague jonc en or jaune 18 carats sertie de diamants 8/8 200 € 300 € 200 €

163 Bague en or jaune et blanc 18 carats composée de deux 
anneaux croisés dont un pavé de diamants et centrés 
d'un diamant en serti clos

400 € 600 € 400 €

164 Bague solitaire en or blanc 18 carats centrée d'un dia-
mant brillant taille ancienne (environ 0,45ct)

400 € 600 € 400 €

165 Bracelet en or jaune 18 carats serti de 14 diamants taille 
brillant

1000 € 1600 € 900 €
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166 Paire de boucles d'oreilles en or blanc 18 carats en forme 
de coeur serties de diamants 

300 € 400 € 300 €

167 Paire de créoles en or blanc 18 carats serties de diamants 
taille brillant en serti clos 

300 € 400 € 300 €

168 Alliance américaine en platine sertie d'une ligne de dia-
mants 8/8 en serti clos

300 € 400 € 300 €

169 Pendentif en or blanc 18 carats sertis de diamants 600 € 800 € 500 €

170 Paire de boucles d'oreilles en or jaune 18 carats sertie de 
pierres blanches taillées en cœur 

160 € 240 € 120 €

171 Paire de boucles d'oreilles en or 14 carats sertis de dia-
mants blancs et noirs

500 € 600 € 400 €

172 Collier pendentif en or jaune 18 carats retenant un dia-
mant

300 € 400 € 240 €

173 Bague jonc en or blanc 18 carats sertie de diamants en 
serti clos 

300 € 400 € 240 €

174 Bague chevalière en or blanc 18 carats sertie d'un dia-
mant taille brillant d'environ 0 25ct

400 € 600 € 360 €

175 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants ba-
guettes et brillants

300 € 400 € 300 €

176 Bague jonc en or jaune 18 carats sertie d'une ligne de 
saphirs calibrés bordés de diamants taille brillant

600 € 800 € 600 €

177 Bague mouvementée en or blanc 18 carats sertie de 
saphirs taille navette et de diamants taille brillant 

600 € 800 € 500 €

178 Pendentif en or jaune 18 carats serti de saphirs ovales et 
de diamants

300 € 400 € 240 €

179 Pendentif croix en or jaune 18 carats sertie de saphirs 
navettes

300 € 400 € 260 €

180 Pendentif amovible en or jaune 18 carats serti d'un sa-
phir ovale dans un entourage de diamants taille brillant 

300 € 400 € 300 €

181 Bague en or jaune 18 carats avec saphir entourage de 
brillants

600 € 800 € 600 €

182 Bague bandeau en or jaune 18 carats sertie d'un saphir 
taille émeraude épaulé de saphirs calibrés le tout bordé 
de deux lignes de diamants taille brillant

600 € 800 € 500 €

183 Pendentif en or jaune 18 carats sertis d'un saphir taille 
ovale

200 € 300 € 100 €

184 Bague en or jaune 18 carats à décor d'une tête de pan-
thère sertie de pierres blanches taille brillant et d'onyx 

600 € 800 € 600 €

185 Bague en or18cts avec saphir et brillants, taille baguette 
(4gr)

200 € 300 € 120 €

186 Bague jonc en or jaune 18 carats centrée d'une ligne 
de diamants taille brillant et de saphirs calibrés (travail 
français)

400 € 600 € 330 €

187 Bague en or jaune 18 carats serti d'un saphir et diamants 400 € 600 € 300 €

188 Bague jonc ajourée en or jaune 18 carats ornée de sa-
phirs ronds et ponctuée de diamants 8/8 (poinçon Gay 
Frères)

300 € 400 € 300 €
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189 Bague ancienne en or jaune 18 carats sertie d'un saphir 
taille ovale dans un entourage de diamants taille rose

600 € 800 € 400 €

190 Demi alliance en or blanc 18 carats sertie de saphirs 200 € 300 € 10 €

191 Bague en or blanc 18 carats sertie d'un saphir ovale et 
diamants

2000 € 3000 € 2000 €

192 Bague en or blanc sertie d'un saphir entouré de brillants 300 € 400 € 240 €

193 Collier en or jaune 18 carats retenant trois petits saphirs 
ronds facettés

200 € 300 € 180 €

194 Bague toi et moi en or blanc 18 carats sertie de deux 
saphirs taille brillant dans un épaulement de diamants 
taillés en brillants

300 € 400 € 240 €

195 Bague en or jaune 18 carats centré d'un saphir entouré 
de deux volutes serties de diamants 

160 € 240 € 100 €

196 Pendentif en or jaune 18 carats serti de saphirs de 
couleurs rose, bleue, jaune, verte,orange et diamants, 
retenant en pampilles des saphirs poires de taille plus 
importante.

800 € 1200 € 800 €

197 Bague toi et moi en or jaune 18 carats ornée d'un saphir 
et d'un diamant épaulés de petits diamants taillés en 
brillants 

400 € 600 € 400 €

198 Paire de boucles d'oreilles en or 18cts avec cabochons de 
saphir et brillants (19,9gr brut)

600 € 800 € 600 €

199 Bague en or jaune 18 carats à motif végétal pavé de dia-
mants 8/8 et centré d'un saphir rond, travail français

500 € 600 € 500 €

200 Bague Toi & Moi en or jaune 18 carats sertie de deux 
saphirs ronds épaulés par des petits diamants taillés 
brillants

300 € 400 € 240 €

201 Bague bandeau en or jaune 18 carats ornée de saphirs 
calibrés intercalés de petits diamants 8/8

400 € 600 € 400 €

202 Bague en platine 950 sertie de saphirs calibrés et de 
diamants taille brillant 

500 € 700 € 500 €

203 Bague en or jaune 18 carats serti d'un saphir et diamants 200 € 300 € 200 €

204 Bague rétro "Tutti frutti" en or jaune 18 carats sertie 
d'une marquise, brillants, rubis et saphirs

1000 € 1500 € 1000 €

205 Bague trilogie sertie de 3 saphirs de Ceylan en or blanc 
18 carats (travail vers 1900)

700 € 900 € 700 €

206 Bague en or blanc 18 carats sertis d'émail retenant un 
saphir

400 € 600 € 300 €

207 Collier en or blanc 18 carats composé d'une chaine et 
d'un pendentif en or blanc et platine retenant un saphir 
et trois diamants taille brillant

400 € 600 € 330 €

208 Bague en or blanc 18 carats et platine figurant une gerbe 
sertie de diamants taille brillant et de saphirs ronds

500 € 600 € 500 €

209 Bague en or jaune 18 carats centrée d'un saphir ovale 
épaulé de saphirs calibrés et de diamants taille brillant 

300 € 400 € 300 €

210 Bague en or jaune 18 carats centrée d'un saphir entouré 
de diamants 

300 € 400 € 300 €
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211 Bague en or jaune 18 carats sertie de saphirs taille na-
vette

300 € 400 € 260 €

212 Bague en or jaune 18 carats orné de saphirs calibrés et 
de diamants 

300 € 400 € 300 €

213 Bague fleur en or jaune et blanc 18 carats sertie d'un 
saphir ovale entouré de diamants 

300 € 400 € 300 €

214 Bague en or jaune 18 carats centrée d'un saphir taille 
marquise entouré de diamants 

300 € 400 € 300 €

215 Bague jonc en or jaune 18 carats composée d'un motif 
central bombé pavé de diamants bordés de deux lignes 
de saphirs calibrés

600 € 800 € 600 €

216 Bague en or jaune 18 carats sertie de rubis, de diamants, 
de saphirs et d'émeraudes calibrées

300 € 400 € 300 €

217 Bague en or jaune 18 carats centrée d'un saphir taille 
navette épaulé de diamants 

200 € 300 € 200 €

218 Collier en or 18 cts serti d'un saphir cabochon et de bril-
lants (poids brut 77,7gr), 2 petits morceaux pour agrandir 

4000 € 5000 € 3600 €

223 Bague centrée d'une importante émeraude Colom-
bienne de 4,31ct taillée en émeraude (certificat IGI) 
entourée de diamants taille brillant.

3000 € 4000 € 3000 €

224 Bague en or blanc 18 carats sertie d'une émeraude taille 
ovale dans un double entourage de diamants

800 € 1200 € 800 €

225 Bague en or jaune 18 carats avec émeraude et brillant 600 € 700 € 500 €

226 Bague en or blanc 18 carats entourage de brillants et 
émeraude Colombienne (+/- 1,40 carats)

1000 € 1500 € 900 €

227 Pendentif Degreef en or blanc 18 carats sertis de dia-
mants et émeraude

800 € 1000 € 700 €

228 Bague en or jaune 18 carats centrée d'une émeraude 
ovale épaulée de part et d'autre par trois diamants taille 
brillant 

300 € 400 € 300 €

229 Bague Toi & Moi en or jaune et blanc, 18 carats centrée 
d'une émeraude ronde, d'un diamant taille brillant et les 
montants sont réhaussés de petits diamants brillants 

400 € 600 € 400 €

230 Bague en or blanc 18 carats sertie d'une émeraude et 
diamants

1200 € 1600 € 600 €

231 Bague en or jaune 18 carats centrée d'un cabochon 
d'émeraude en serti clos épaulé de petites diamants 
taille brillant disposés en gradins

400 € 600 € 400 €

232 Chaine et pendentif en or jaune 18 carats serti de trois 
émeraudes cabochons terminées par une perle de 
culture, la bélière sertie de diamants 

400 € 600 € 400 €

233 Bague en or blanc 18 carats centrée d'une émeraude 
taille ovale entourée de quatre diamants taille rose 

300 € 400 € 300 €

234 Bague marguerite en or jaune 18 carats centrée d'une 
émeraude taille ovale dans un entourage de diamants 
taille brillant 

400 € 600 € 300 €

235 Collier négligé en or jaune 18 carats ornée d'une tor-
sade pavée de diamants retenant deux émeraudes en 
pampille 

500 € 700 € 500 €
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236 Bague marquise en or jaune et blanc 18 carats centrée 
d'une émeraude taille navette dans un entourage de 
diamants taille 8/8 en serti grain

800 € 1200 € 600 €

237 Bague hexagonale en or blanc 18 carats centrée d'une 
émeraude ronde dans un entourage étoilé de diamants 
taille brillant (travail français)

600 € 800 € 400 €

238 Pendentif en or jaune 18 carats retenant une émeraude 
mobile et serti de petits diamants (H2cm)

200 € 300 € 200 €

239 Paire de clous d'oreilles serties d'émeraudes 80 € 120 € 80 €

240 Collier en or jaune 14 carats motif central serti d'éme-
raudes taille navette intercallées de petits diamants 

600 € 800 € 600 €

241 Paire de boucles d'oreilles en argent serties de diamants 
anciens et d' émeraudes cabochons

600 € 800 € 500 €

242 Broche en or en forme de libellule sertie d'émeraudes et 
diamants (L5,5cm, 9,6gr)

1000 € 1500 € 800 €

243 Bague or blanc 18cts avec émeraude (6gr) 200 € 300 € 160 €

244 Emeraude naturelle de 5,53 carats avec certificat ALGT 200 € 300 € 160 €

247 Bague marquise en or jaune 18 carats sertie d'un rubis 
taille coussin et diamants

3300 € 4000 € 3300 €

248 Bague ancienne en or jaune 18 carats sertie de petites 
perles rondes et d'un petit rubis

160 € 200 € 300 €

249 Paire de pendants d'oreilles en or jaune 18 carats rete-
nant un petit rubis rond 

140 € 200 € 120 €

250 Bague en or blanc 18 carats sertis d'un rubis ovale et de 
diamants taillés en brillants

600 € 800 € 500 €

251 Collier pendentif en or blanc 18 carats retenant un rubis 300 € 400 € 240 €

252 Bague en or jaune 18 carats sertie d'un rubis ovale epau-
lés de petits diamants 8/8

160 € 240 € 120 €

253 Bague en or blanc 18 carats rubis et diamant, taille an-
cienne

500 € 600 € 400 €

254 Bague en or jaune 18 carats avec rubis et brillants 600 € 800 € 600 €

255 Bracelet rivière en or blanc 18 carats serti de rubis cali-
brés 

2000 € 3000 € 1000 €

256 Alliance américaine en or jaune 18 carats ornée de rubis 
rond (travail français)

300 € 400 € 300 €

257 Demi alliance en or blanc 18 carats sertie de rubis 200 € 300 € 10 €

258 Bague en or blanc sertie d'un rubis entouré de brillants 100 € 160 € 60 €

259 Bague en or jaune 18 carats sertie d'un rubis rond 100 € 160 € 100 €

260 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un rubis dans un 
entourage de diamants taille brillant 

400 € 600 € 200 €

261 Pendentif en or jaune 18 carats serti d'un pavage de dia-
mants taille brillant et centré d'un rubis ovale d'environ 
1,4ct (Certificat IGI)

1600 € 2000 € 1400 €

266 Bague en or blanc sertie d'1 diamant 0.37 carat 300 € 400 € 300 €
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267 Bague entourage sertie d'une opale de 15x10mm et en-
tourée de brillants de 1.2 carat

1400 € 1600 € 1300 €

268 Important pendentif représentant un cabochon d'oeil de 
tigre avec une monture en or jaune 18 carats (ht: 5,5cm)

300 € 400 € 240 €

269 Collier en or jaune 18 carats orné d'un pendentif retenant 
une topaze 

200 € 300 € 140 €

270 Bague en or blanc 18 carats sertie de brillants et d'un 
cabochon de tourmaline d'un rose intense

2000 € 2600 € 1900 €

271 Bague en or jaune 18 carats sertie d'une améthyste et 
diamants

400 € 600 € 200 €

272 Bague en or jaune 18 carats sertie d'une améthyste 200 € 300 € 200 €

273 Paire de boucles d'oreilles en or blanc 18 carats serties de 
diamants et retenant des pierres de couleur

600 € 800 € 600 €

274 Bague en or jaune 14 carats sertie d'une améthyste 
facettée en serti clos

200 € 300 € 200 €

275 Bague en or jaune 18 carats à motif de cordages rete-
nant une citrine taille émeraude

300 € 400 € 240 €

276 Bague en or blanc 18 carats sertie d'une tanzanite +/- 5 
carats et de +/- 2 carats de brillants

5000 € 6000 € 4500 €

277 Pendentif en or blanc 14 carats et sa chaîne, serti d'une 
aigue marine de +/- 35 carats et de brillants

2400 € 3000 € 2400 €

278 Bague en or blanc 18 carats sertie d'une aigue marine 
taille navette 

200 € 300 € 160 €

279 Pendentif porte-photo en or jaune 18 carats serti d'une 
améthyste de 18x25mm

800 € 1200 € 750 €

280 Paire de boucles d'oreilles en or blanc 18 carats serties de 
diamants retenant une tourmaline taille poire

600 € 800 € 500 €

281 Paire de boucles d'oreilles en or blanc 18 carats serties de 
diamants retenant un quartz fumé

1200 € 1600 € 1000 €

282 Bague entourage platine sertie d'un saphir et de bril-
lants

1000 € 1500 € 900 €

283 Collier serti de perles d'amethyste taillé en goutte avec 
fermoir moderniste en or jaune 18 carats

500 € 600 € 500 €

284 Bague "Evêque" en or jaune 14 carats sertie d'une impor-
tante améthyste

700 € 900 € 650 €

285 Bague en or jaune 18 carats sertie de trois cabochons 
d'ambre

160 € 240 € 120 €

286 Bague en or jaune sertie d'une pierre verte dans un en-
tourage de pierres blanches 

200 € 300 € 200 €

287 Pendentif en or jaune 18 carats serti d'un cristal de roche, 
diamants et saphir

140 € 200 € 140 €

288 Bague en or jaune 18 carats centrée d'un cabochon de 
turquoise dans une monture à motif de cordages 

300 € 400 € 260 €

289 Bague cocktail en or jaune 18 carats centrée d'une im-
portante topaze taille émeraude 

400 € 600 € 400 €

290 Collier en or 18cts avec améthystes en forme de fleurs 
(9gr)

300 € 400 € 260 €
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291 Bague Yurman David en argent rhodié et améthyste 160 € 200 € 140 €

292 Bague en or jaune 18 carats sertie d'une pierre bleue 
facettée 

200 € 300 € 200 €

293 Paire de boucles d'oreilles moderniste en or blanc et or 
jaune 18 carats serties d'un quartz lemon

300 € 400 € 200 €

294 Bague en or blanc 18 carats centrée d'une topaze taillée 
en briolette rehaussée de petits diamants

300 € 400 € 240 €

295 Collier en or jaune 18 carats retenant un pendentif copo-
sé de deux tourmalines rectangulaires en décalé et d'un 
petit diamant 

400 € 600 € 330 €

296 Bague stylisée en or jaune 18 carats sertie d'une topaze 
en forme de coeur

200 € 300 € 160 €

297 Bague en or jaune 18 carat sertis d'une aigue marine 200 € 300 € 140 €

298 Bracelet huit rangs de perles de grenats facettés, fermoir 
en or jaune 18 carats en forme de billes décorés de tor-
sades 

200 € 300 € 200 €

299 Bague en or jaune 18 carats sertie d'une aigue marine 
rectangulaire

140 € 200 € 120 €

300 Bague en or jaune 18 carats sertie d'1 chrysoprase 500 € 600 € 460 €

301 Bracelet en or jaune 14 carats à maille chaine d'ancre 
serti de citrines, de topazes et d'améthystes taille ovale

600 € 800 € 600 €

302 Bague en or 18 carats (Poids:4gr) 140 € 260 € 140 €

303 Bague en or 18 carats (Poids:7gr) 260 € 360 € 260 €

304 Bague cocktail en or jaune 18 carats centrée d'une im-
portante améthyste ovale facettée dans une monture à 
motif de cordage 

400 € 600 € 360 €

305 Bracelet en or 18 carats à décor égyptien serti de scara-
bées

1200 € 1500 € 1100 €

306 Paire de boucles d'oreilles en or jaune 14 carats serties de 
peridot et de brillants rond et baguette

1000 € 1500 € 1000 €

307 Bague jonc en or jaune 18 carats centrée d'une amé-
thyste épaulée de pierres de couleurs en dégradé le tout 
en serti rail 

300 € 400 € 300 €

308 Collier ancien composé de perles de corail en chute avec 
un fermoir en or jaune 18 carats 

160 € 240 € 100 €

309 Camée ancien en pierre doré, monture or dans son écrin 400 € 600 € 300 €

310 Paire de boucles d'oreilles pendantes en or trois couleurs 
en forme de rubans torsadés

200 € 300 € 200 €

311 Paire de créoles en or jaune 18 carats torsadées (Ø2,7cm) 200 € 300 € 180 €

312 Paire de boucles d'oreilles pendantes en or jaune 18 
carats torsades

200 € 300 € 200 €

313 Pendentif rond en or jaune 18 carats à décor de mandala 100 € 160 € 100 €

314 Bague chevalière en or jaune 18 carats centrée d'une 
plaque ovale d'onyx en serti clos 

300 € 400 € 300 €

315 Paire de boucles d'oreilles en or jaune 18 carats stylisant 
une feuille dans un motif d'enroulements et de torsades 
(ht: 3,5cm)

600 € 800 € 500 €
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316 Petit couteau à fruits 18è, en acier nacre et or 80 € 120 € 80 €

317 Paire de créoles en or jaune 18 carats à motif crénelé 
(H3cm)

200 € 300 € 140 €

318 Bague panthère Toi et Moi en or jaune 18 carats 700 € 900 € 600 €

319 Bracelet en or jaune 14 carats serti de pièces de monnaie 
antiques romaines et grecques en argent 

1400 € 2000 € 1200 €

320 Collier en or jaune 18 carats à motif de trois bâtonnets 
cannelés

160 € 240 € 140 €

321 Bracelet panthère en or jaune 18 carats sertis d'éme-
raude

2000 € 3000 € 1400 €

322 Camée coquillage "Ronde d'enfant" monture en or 18K 
(Poids:20,30gr)

500 € 700 € 400 €

323 Pendentif broche Art Nouveau en or jaune 18 carats à 
décor ajouré 

200 € 300 € 200 €

324 Paire de créoles en or jaune 18 carats (diamètre:2,5cm) 100 € 160 € 100 €

325 Bague en or jaune et blanc 18 carats composée d'un jonc 
ajouré stylisant des volutes

200 € 300 € 200 €

326 Camée coquillage 'Scène mythologique' monture en or 300 € 400 € 240 €

327 Collier en or jaune 18 carats serti de diamants 300 € 400 € 300 €

328 Petit pendentif en or jaune 18 carats en forme de croix à 
décor ajouré et filigrané  
(H:2,5cm)

160 € 240 € 160 €

329 Paire de créoles en or jaune 18 carats ciselées (dia-
mètre:2,1cm)

100 € 160 € 100 €

330 Broche en or 18 carats en forme de feuille (10gr) 300 € 400 € 300 €

331 Bague Cartier modèle Trinity en or 18 carats 600 € 800 € 500 €

332 Paire de boutons de manchette en or jaune 18 carats 
serti de saphirs en pin de sucre (travail français)

800 € 1200 € 600 €

333 Bague solitaire Cartier modèle "1895" en platine 950 ser-
tie d’un diamant taille brillant de 0,4ct, couleur D 

2000 € 3000 € 1200 €

334 Bague Cartier modèle Trinity en or 18 carats 600 € 800 € 500 €

335 Collier Bulgari en or 18 carats et acier 800 € 1200 € 700 €

336 Bague Boucheron en or jaune 18 carats sertie d’une tan-
zanite taille ovale signée et numérotée

1600 € 2000 € 1200 €

337 Bracelet jonc en or jaune 14 carats serti de grenats 500 € 600 € 400 €

338 Bracelet Chopard happy diamont en or blanc 18 carats 700 € 900 € 600 €

339 Bague Tiffany & Co en platine 950 600 € 800 € 500 €

340 Bracelet Cartier love en or jaune 18 carats  serti de dia-
mants

4000 € 6000 € 2000 €

341 Collier Bulgari en or blanc 18carats sertis de diamants et 
cobochon d'onyx noir avec écrin

5000 € 6000 € 5000 €

342 Paire de boucles d'oreille Chopard Happy diamonds et 
onyx et daimants noir avec écrin

4000 € 5000 € 4000 €
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343 Broche année 70 représentant un oiseau exotique en 
or jaune 18 carats serti d'une perle, corail et diamants, 
travail français

5000 € 6000 € 4000 €

344 Médaille de Christ stylisé en croix du bijoutier F.Demaret 
en or 18 carats

400 € 600 € 360 €

345 Partie de boucles d'oreilles Cartier modsèle Love en or 
jaune 18 carats serties de diamants, signées et numéro-
tées

3000 € 4000 € 3000 €

346 Sautoir Hermes en argent à motif de pompon 1400 € 1800 € 1200 €

347 Bague Cartier Love en or blanc 18 carats taille 57 600 € 800 € 600 €

348 Bracelet Cartier trinity jonc ouvert en or 18 carats, avec 
écrin et certificat

4000 € 5000 € 4000 €

349 Pendentif Garlant en or jaune 18 carats serti d'émail noir 
et d'une perle

200 € 300 € 200 €

350 Collier sautoir Piaget en or blanc 18 carats serti d'1 dia-
mant collection possession avec écrin

1600 € 1800 € 1600 €

351 Paire de boucles d'oreilles Cartier en or jaune 18 carats 
sertis de diamants, collection Inde mystérieuse

3000 € 4000 € 2000 €

352 Bague Bucherer en or rose 18 carats sertie de diamants 
et d'une améthyste avec écrin

500 € 700 € 500 €

353 Bracelet Cartier trinity en or jaune 18 carats avec pochon 2000 € 3000 € 1400 €

354 Boucle d'oreilles en or jaune 18 carats (3,6gr) 100 € 200 € 80 €

355 Miniature ancienne sur métal cerclée d'or, dans son écrin 2000 € 3000 € 2000 €

356 Montre Omega cadran entouré de brillants, or blanc 18 
carats

1800 € 2200 € 1700 €

357 Montre Piaget de dame en acier mouvement méca-
nique à remontage manuel 

400 € 600 € 240 €

358 Montre Must de Cartier modèle "Tank" en vermeil, 
cadran rouge, mouvement mécanique à remontage 
manuel, bracelet en alligator signé, fonctionne

1000 € 1600 € 1000 €

359 Montre longines de dame en métal doré, mécanique 
manuel, fonctionne

60 € 80 € 60 €

360 Montre Gucci en métal doré mouvement quartz 100 € 160 € 70 €

361 Montre Oris mécanique manuel en acier 60 € 80 € 50 €

362 Montre Hermès modèle Clipper en acier et métal doré 
mouvement quartz (pile à changer)

300 € 400 € 300 €

363 Montre Baume & Mercier en acier, mouvement quartz 80 € 120 € 80 €

364 Montre Certina de dame en or jaune 18 carats, mouve-
ment mécanique remontage manuel, couronne, boucle 
et boîte d'origine

200 € 300 € 140 €

365 Montre Cartier modèle Pasha Seatimer (ref 3025) boîtier 
en acier, bracelet en silicone blanc, mécanisme à quartz, 
diamètre du boîtier 33 mm dans sa boîte d'origine et 
manuel

2000 € 3000 € 1800 €

366 Montre de dame Yves Saint Laurent à quartz 200 € 300 € 140 €
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367 Montre Zenith en métal doré, mouvement quartz (fonc-
tionne)

80 € 120 € 80 €

368 Montre Omega de dame en or jaune 18 carats cadran or 
avec index diamantés mouvement mécanique manuel 
avec boite 

300 € 400 € 300 €

369 Lot de 3 montres de dame dont un en or 140 € 200 € 140 €

370 Montre Zenith pour MOVADO en métal doré mouve-
ment mécanique manuel, dans sa boite

160 € 240 € 160 €

371 Montre Gucci en métal doré modèle n°4500, boucle, 
boîte et certificat d'authenticité d'origine 

300 € 400 € 240 €

372 Montre Chopard Happy Diamond en or jaune 18 carats 
mouvement quartz, lunette interieure et extérieure 
sertie de diamants, boitier vitré retenant 4 diamants 
mobiles

3000 € 4000 € 3000 €

373 Montre Omega de ville en acier, mouvement mécanique 
manuel

80 € 120 € 80 €

374 Montre Hermes heure H ronde, mouvement quartz 1000 € 1500 € 800 €

375 Montre Gucci de dame en métal doré avec boîte 100 € 160 € 100 €

376 Montre Cartier modèle Tank, française en acier, mouve-
ment Quartz, pile neuve, boite et certificat

2000 € 3000 € 1600 €

377 Montre Baume & Mercier Classima XL en acier modèle 
Open Heart, mouvement automatique, boucle dé-
ployante signée dans sa boite 

1000 € 1600 € 1000 €

378 Montre Hermès cap cod CD5.810 1400 € 2000 € 1400 €

379 Montre Esperanto de plongée en acier, mouvement 
automatique , fonction World Timer (Fonctionne)

200 € 300 € 200 €

380 Montre Droz & Co, tavannes en acier vers 1940, mouve-
ment mécanique manuel (Etat proche du neuf, fonc-
tionne)

160 € 240 € 120 €

381 Montre Breitling Genève en acier, mouvement méca-
nique à remontage manuel (fonctionne)

300 € 400 € 200 €

382 Montre Cartier, la clé de Cartier en acier, mouvement 
automatique avec sa boite et ses papiers

2600 € 3000 € 2500 €

383 Montre Vacheron Constantin en or blanc 18 carats, mou-
vement automatique, boitier extra plat (fonctionne) dans 
sa boite

3000 € 5000 € 3000 €

384 Montre baume & Mercier Baumatic en acier, mouve-
ment automatique 

300 € 400 € 160 €

385 Montre Omega Seamaster plaqué or, fond acier 140 € 200 € 100 €

386 Montre à quartz Longines 80 € 120 € 80 €

387 Montre OMEGA Seamaster Automatic 200 € 300 € 140 €

388 Montre Miura chronographe cal 7733, boitier acier, fonc-
tionne

300 € 400 € 300 €

389 Montre Longines angle horaire avec sa boite et bonnet 
d'aviation

400 € 600 € 400 €

390 Montre Longines en métal doré, fond acier, mouvement 
mécanique à remontage manuel, années 50 (fonc-
tionne)

200 € 300 € 80 €
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391 Montre Sicura chronographe en acier, mouvement auto-
matique calibre Lemania 1340, (bon état, fontionne)

1000 € 1600 € 1000 €

392 Montre chronographe calibre 7750, boitier acier 400 € 600 € 400 €

393 Ancienne montre Rodania métal doré et mouvement 
mécanique (fonctionne)

80 € 120 € 10 €

394 Montre de plongée Starmaster en acier, mouvement 
mécanique à remontage manuel, superdatomatic, fonc-
tionne

100 € 160 € 60 €

395 Montre Baume & Mercier en acier et métal doré, mouve-
ment quartz avec dateur

140 € 200 € 100 €

396 Montre Rotary en acier , boîtier Bull Head, mouvement 
Lemania 1872, fond vissé, cadran bleu 

1000 € 1600 € 800 €

397 Montre Omega en or jaune 18 carats cal286 à remontage 
manuel, en parfait état, fonctionne

800 € 1200 € 800 €

398 Voir Montre Ebel en Or et Acier, mouvement quartz, 
bracelet complet, fonctionne

160 € 240 € 160 €

399 Montre Omega en or jaune 18 carats mouvement auto-
matique, cal 565, très bon état, fonctionne

1200 € 1600 € 1200 €

400 Montre Baume et Mercier baumatic en or jaune 18 ca-
rats, mouvement mécanique automatique, fonctionne

1000 € 1600 € 1000 €

401 Montre Hanhart monopoussoir calibre 40 vers 1938, 
montre de pilote Luftwaffe, boitier en laiton argenté 
(Fonctionne, très bon état)

8000 € 12000 
€

6000 €

402 Deux montres Cortebert (1 à réviser) 80 € 120 € 10 €

403 Montre Omega acier mouvement mécanique manuel 80 € 120 € 70 €

404 Montre Omega en métal doré, mouvement quartz 200 € 300 € 140 €

405 Rare montre en or 18cts pour homme Universal Genève 
Dato-Compax, bracelet en or 18cts vers 1950, fonctionne.

1000 € 2000 € 1000 €

406 Montre Omega automatic geneve dans sa boite 400 € 600 € 400 €

407 Lot de 5 montres dont 1 Omega de dame et 1 Tissot 160 € 240 € 160 €

408 Montre Universal Genève en or jaune 18 carats (ref: 
151.11.662) cadran et fond squelette, mouvement auto-
matique calibre 66 extra plat, lunette perlée, numérotée 
754, boucle signée avec documents, boite et facture 
d'origine (fonctionne)

3000 € 4000 € 3000 €

409 Montre Guy Laroche en acier, mouvement quartz 60 € 80 € 10 €

410 Montre Chronographe Raymond Weil (ref. 4817) avec 
bracelet complet en acier (fonctionne)

200 € 300 € 80 €

411 Montre réveil Gucci en métal doré et émail rouge et vert 
mouvement quartz (fonctionne)

160 € 240 € 60 €

412 Chronomètre de marque Breitling (Geneve) 200 € 300 € 200 €

413 Ancienne Montre Savonnette En Argent, Longines avec 
sa chaine, fonctionne

200 € 300 € 160 €

414 Ancienne montre de poche en argent niélé avec sa 
chaine, fonctionne

80 € 120 € 70 €

415 Montre en argent fin 18e, coq apparent (accidents) 200 € 300 € 160 €
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417 Montre Breitling en acier, mouvement automatique, 
référence A41330, bracelet complet

3000 € 4000 € 2800 €

418 Paire de créoles Karl Lagerfeld avec strass en métal doré 80 € 120 € 50 €

420 Boite Art Déco en argent et or (6x9cm) 240 € 300 € 240 €

421 Montre omega de ville 80 € 120 € 60 €

422 Montre de dame Omega de ville 80 € 120 € 60 €

423 Deux montres Omega dame (fonctionnent) + 1 montre 
Longines (à réviser)

140 € 200 € 120 €

424 Montre Hermès en métal doré, mouvement mécanique 
manuel, bracelet et boucles signées

300 € 400 € 300 €

425 Olivier Strelli, montre dame en acier et avec bracelet cuir 
double tour, mouvement quartz

60 € 80 € 50 €

426 3 montres Dragonball Z. Vintage 1989. Emballage jamais 
ouvert. Longueur montres: 24 cm

80 € 120 € 60 €

427 Montre de poche Longines en argent, prix de tir du gou-
vernement,fonctionne

60 € 80 € 50 €

428 Montre de poche Longines 60 € 80 € 50 €

429 Lot de bijoux fantaisie 100 € 160 € 10 €

430 Bracelet Hermes clic clac couleur palladium et email 400 € 500 € 400 €

431 Broche Chanel double C en métal sertie de strass 400 € 600 € 400 €

432 Pendentif en métal et agathe, chaine en argent vers 1970 40 € 60 € 30 €

433 Paire de boucles d'oreilles Chanel en métal émaillé à 
décor de double C 

300 € 400 € 300 €

434 Collier pompon Hermes en cuir avec boite 100 € 200 € 100 €

435 Bague plaquée or 9 carats, marquise en forme de poire 200 € 300 € 100 €

436 Collier pompon Hermes en cuir avec boite 100 € 200 € 100 €

437 Cinq montres + collier de perles de Majorque 80 € 120 € 20 €

438 Collier pompon Hermes en cuir avec boite 100 € 200 € 100 €

439 Paire de boucles d'oreilles ovales Chanel modèle "double 
C" en métal et strass

300 € 400 € 300 €

440 Parure Baccarat composée d'une bague et d'une paire 
de boucles d'oreilles en argent et cristaux violets 

100 € 160 € 100 €

441 Montre Baume et Mercier formula one en acier, mouve-
ment quartz, papiers et maillons supplémentaires

300 € 400 € 240 €

442 Broche Scherrer en métal, strass et perles (ht 9,5cm) 80 € 120 € 10 €

443 Collier pompon Hermes en cuir avec boite 100 € 200 € 100 €

444 Montre Davosa automatic dans sa boite 400 € 600 € 400 €

445 Bracelet Hermès Pavane en cuir epsom blanc et métal 
doré 

160 € 240 € 160 €

446 Montre Ferrari en acier, mouvement quartz avec serti et 
papiers

60 € 80 € 40 €

447 Lot de 3 broches métal et strass 80 € 120 € 10 €
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448 Chaine en argent et pendentif compression de bijoux or 
et argent dans le gout des compressions de César 

300 € 400 € 300 €

449 Bague Baccarat en argent sertie d'un cristal 80 € 120 € 30 €

450 Collier Hermes chaine d'encre avec codon et argent 200 € 300 € 200 €

451 Broche Hermes en émail et métal doré avec boite 140 € 200 € 140 €

452 Broche Hermes en émail et métal doré avec boite 140 € 200 € 140 €

453 Collier Hermes en verre de murano 140 € 200 € 140 €

454 Broche Hermes en émail et métal doré avec boite 140 € 200 € 140 €

455 Collier pompon Hermes en cuir avec boite 100 € 200 € 100 €

456 Collier câble et pendentif Baccarat en vermeil et cristal 100 € 160 € 100 €

457 3 bijoux en argent et ambre 100 € 160 € 100 €

458 Bracelet manchette Hermès en métal doré et émail à 
décor de ceinture (Ø6,5cm)

200 € 300 € 200 €

459 Pendentif Daum en argent et pâte de verre sur un cor-
don en nylon dans sa boite 

60 € 80 € 50 €

460 Bague Swarovski en métal et pierre bleue 40 € 60 € 10 €

461 Bague Baccarat en argent sertie d'un cristal 80 € 120 € 30 €

462 Collier Hermes galet polis monter en collier 140 € 200 € 140 €

463 Lot de bijoux fantaisie composé de deux bagues et 
quatre paires de boucles d'oreille en argent de diverses 
marques (certains signés Elsa Lee)

80 € 120 € 10 €

464 Collier Swarovski en métal rhodié retenant un cœur 
serti de strass et 3 pampilles serties de cristaux roses et 
blancs

60 € 80 € 30 €

465 Paire de boucles d'oreilles de fantaisie serties de zircon 80 € 120 € 10 €

466 Bracelet Hermes chaine d'encre avec codon en argent 200 € 300 € 200 €

467 Collier Hermes chaine d'encre avec codon et argent 200 € 300 € 200 €

468 Collier Hermes en verre de Murano 140 € 200 € 140 €

469 Lot de 2 colliers des années 70 80 € 120 € 10 €

470 Collier Hermes chaine d'encre avec codon et argent 200 € 300 € 200 €

471 Collier Swarovski en métal rhodié retenant deux pam-
pilles serties de cristaux blancs

60 € 80 € 30 €

472 Anneau de foulard Hermes collection chaine d'encre 
avec boite

100 € 200 € 100 €

473 Paire de clips Nina Ricci 40 € 60 € 20 €

474 Stylo Sheaffer à pompe, 14 carats 20 € 40 € 10 €

475 Stylo plume Montblanc en bakélite noire et métal doré 200 € 300 € 160 €

476 Stylo plume Montblanc en bakélite noire et métal doré 200 € 300 € 160 €

477 Stylo bille Montblanc Meisterstuck Pix en laque bleue 140 € 200 € 140 €

478 Stylo Waterman or, 18cts, égrenure au capuchon 80 € 120 € 60 €
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479 Stylo bille Montblanc modèle Meisterstuck en laque 
noire

200 € 300 € 120 €

480 Paire de clips Nina Ricci 60 € 80 € 30 €

481 Bague moderniste en argent et pierre bleue 60 € 80 € 50 €

482 Bracelet Swarovski en métal rhodié en cristaux taille 
baguette et rond

60 € 80 € 40 €

483 Stylo et bic Mont Blanc 100 € 200 € 80 €

484 Broche dorée Yves St.Laurent 'Coeur' 60 € 80 € 60 €

485 Stylo plume Montblanc en bakélite noire et métal doré 200 € 300 € 160 €

486 Stylo à bille de marque Montblanc 160 € 240 € 140 €

487 Stylo bille Montblanc Meisterstuck en bakélite rouge 160 € 240 € 160 €

488 Anneau de foulard Céline en métal doré 40 € 60 € 10 €

489 Stylo Jean Pierre Lépine Paris 30 € 50 € 20 €

490 Stylo Waterman en or 18 carats 80 € 120 € 60 €

491 Parure collier et bracelet Christian Dior 80 € 120 € 50 €

492 Stylo bille Montblanc rollerball génération en laque 
rouge

140 € 200 € 120 €

493 Portemine Montblanc en bakélite noire et métal doré 160 € 240 € 140 €

494 Stylo Parker or, 14cts 80 € 120 € 60 €

495 Parure Yves Saint Laurent en métal doré et cristaux de 
couleurs

100 € 160 € 100 €

496 Boucles d'oreilles en argent Yves St.Laurent 60 € 80 € 60 €

497 Anneau de foulard Hermes collection chaine d'encre 
avec boite

100 € 200 € 100 €

498 Bracelet Hermes émail à décor de chaîne d'encre 400 € 600 € 300 €

499 Broche Christian Dior 40 € 60 € 20 €

500 Quatre broches Boucheron, Givenchy, Carole et Lancôme 100 € 160 € 100 €

501 Bracelet Boucheron en métal doré composé de multi-
ples breloques dans sa boite 

80 € 120 € 60 €

502 Collier swarovski en métal rhodié composé d'un élément 
serti de cristaux swarovski

80 € 120 € 10 €

503 Petites améthystes (305) taille 'émeraude' 60 € 80 € 30 €

504 Paire de clips dorés et noirs Christian Dior 60 € 80 € 60 €

505 Paire de boucle d'oreilles Hermes émail avec boite 200 € 300 € 200 €

506 Collier Christian Dior daté 1964 en métal perles et pierres 100 € 200 € 80 €

507 Anneau de foulard Hermes collection chaine d'encre 
avec boite

100 € 200 € 100 €

508 Bracelet Hermes en argent et cuir collection more 200 € 300 € 200 €

509 Paire de boucle d'oreilles Hermes émail avec boite 200 € 300 € 200 €

510 Collier ethnique en alliage d'argent sertis de corail 80 € 120 € 10 €
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511 Collier Baccarat en perles de cristal, fermoir en argent 200 € 300 € 200 €

512 Porte-clef Tiffany and Co en argent 60 € 80 € 50 €

513 Lot de 3 pendentifs 19e 100 € 160 € 60 €

514 Anneau de foulard Hermes collection chaine d'encre 
avec boite

100 € 200 € 100 €

515 Bracelet Swarovski en métal doré retenant une abeille 
sertie de cristaux avec un fermoir aimanté serti de cris-
taux 

40 € 60 € 30 €

516 Collier Swarovski en métal doré et critaux 30 € 50 € 30 €

517 Collier Baccarat en perle de cristal, fermoir en argent 140 € 200 € 140 €

518 Deux épingles Yves Saint Laurent en métal doré 80 € 120 € 60 €

519 Collier en argent serti de pierres blanches et perles 40 € 60 € 30 €

520 Anneau de foulard Hermes collection chaine d'encre 
avec boite

100 € 200 € 100 €

521 Collier en cuir et métal Delvaux 60 € 80 € 60 €

522 Bracelet rivière en argent 925 serti de pierres de couleurs 
taillées en triangles (pierres probablement synthétiques)

80 € 120 € 60 €

523 Bracelet en argent 925 serti de pierres blanches entre-
coupées de pierres de couleurs probablement synthé-
tiques

80 € 120 € 60 €

524 Paire de clips Christian Dior 60 € 80 € 50 €

525 Noeud de foulard et paire de clips d'oreilles Christian 
Dior en métal doré et perles

100 € 160 € 100 €

526 Collier ras de cou Christian Dior en argent 925 100 € 160 € 70 €

527 Briquet Dupont en métal doré et laque de Chine noire 100 € 160 € 100 €

528 Bracelet manchette Chanel en métal doré vintage, 
manque plaque

200 € 300 € 200 €

529 Collier en argent 925 et pierre blanches 60 € 80 € 40 €

530 Bracelet rivière en argent serti de pierres blanches tail-
lées en brillants

80 € 120 € 60 €

531 Lot de 2 croix orthodoxes roumaines (1 collier et 1 broche) 80 € 120 € 80 €

532 Boîte vide pour montre Rolex (10x15cm) 60 € 80 € 50 €

533 Collier Lalique en cristal dans sa boite 50 € 70 € 30 €

534 Collier Hermes maps monde en acier 200 € 300 € 200 €

535 Parure Swarovski composée d'un bracelet, d'une paire de 
boucles d'oreilles et d'un collier de strass et perles roses

100 € 160 € 80 €

536 Deux bagues Swarovski serties de cristaux 80 € 120 € 10 €

537 Anneau de foulard Hermes collection chaine d'encre 
avec boite

100 € 200 € 100 €

538 Bracelet Hermes modèle "Kelly" en cuir bordeaux, attri-
buts palladiés, (2010, en très bon état)

300 € 400 € 260 €

539 Paire de boucle d'oreilles Hermes émail avec boite 200 € 300 € 200 €

540 Paire de lunettes Cartier en métal doré 200 € 300 € 120 €
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541 Bracelet 19e micromosaïque et onyx monté sur argent, 
accident (L18cm)

200 € 300 € 100 €

542 Collier Hermes en porcelaine 100 € 200 € 100 €

543 Bracelet en argent serti de cristaux multicolores 40 € 60 € 40 €

544 Demi parure Christofle en or et argent 500 € 700 € 300 €

545 Paire de boucles d'oreilles fantaisie en laque et strass 40 € 60 € 10 €

546 Collier en métal Yves Saint Laurent 60 € 80 € 40 €

547 Collier fantaisie sertis de zircon 60 € 80 € 10 €

548 Lot de bijoux en argent et marcassite et autre 80 € 120 € 10 €

549 Collier en argent serti de 2 pierres jaune et noir 60 € 80 € 60 €

550 Collier sautoir sertis de cristaux et perles de culture 100 € 160 € 80 €

551 Bracelet manchette en argent à décor de deux têtes de 
cheval

60 € 80 € 60 €

552 Bracelet Moschino en métal et cuir, usure 80 € 120 € 10 €

553 Collier Jean Patou en métal doré et pâte de verre 40 € 60 € 40 €

554 Collier pompon Hermes en cuir avec boite 100 € 200 € 100 €

555 Collier Yves Saint Laurent 80 € 120 € 10 €

556 Briquet Dupont en métal argenté 60 € 80 € 40 €

557 Briquet Cartier en métal doré et laque noire dans sa 
boite

60 € 80 € 40 €

558 Importante broche pompom serties de cristaux et perles 
synthétique 

100 € 160 € 80 €

559 Lot de sac de marques diverses 80 € 120 € 10 €

560 Lot de 8 boutons en laiton et strass dans leur étui d'ori-
gine, 19e

30 € 50 € 30 €

561 Foulard Hermes 'Gronland' 120 € 140 € 100 €

562 Foulard Hermes 'Grand Apparat' 120 € 140 € 100 €

563 Foulard Hermes présentation de chevaux 60 € 120 € 60 €

564 Lot de 6 bracelets en alliage d'argent sertis de pierres 
dures

80 € 120 € 10 €

565 Broche panthère en métal doré strass et laque noire, 
signé 

60 € 80 € 50 €

566 Bijoux sac Hermes collection petit H en cuir 100 € 200 € 100 €

567 Sac Michael Kors bandoulière en cuir rouge et aubergine 
(état neuf)

80 € 120 € 80 €

568 Bijoux sac Hermes collection petit H en cuir 100 € 200 € 100 €

569 Bijoux sac Hermes collection petit H en cuir 100 € 200 € 100 €

570 Bijoux sac Hermes collection petit H en cuir 100 € 200 € 100 €

571 Sac Michael Kors rose avec pochette interieure amovible 
pouvant servir de petit sac avec bandoulière (état neuf)

140 € 200 € 140 €

572 Lot de 15 montres 120 € 140 € 100 €
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573 Lot de 6 bracelets en alliage d'argent sertis de pierre 
dure

80 € 120 € 10 €

574 Lot de porte clef en pierres dures 80 € 120 € 10 €

575 Lot de pendentifs et éléments décoratifs en hematite 80 € 120 € 10 €

576 Plaque d' impression ou de cachet 'Leopold de Belgique' 
+ entête de chasse (3,5X13cm)

100 € 140 € 70 €

577 Lot de 3 montres à gousset ottomane 200 € 300 € 140 €

578 Lot de 15 médailles dont 1 du Roi Léopold II en bronze 
(Ø5cm) dans son écrin et autres

40 € 60 € 30 €

579 Lot de 2 paires de boutons de manchette Dunhill et 
Gucci

80 € 120 € 60 €

580 Collection de pièces de monnaie dont 7 en argent 100 € 160 € 100 €

581 Trois colliers sertis de pierres semi précieuses 80 € 120 € 10 €

582 Emaux anglais 'Alastor', 4 boites ornées émaillées 60 € 80 € 20 €

583 Lot de 6 briquets Zippo Harley-Davidson 20 € 40 € 10 €

584 Petit cendrier Cartier en porcelaine de Limoges modèle 
Vénitien Lapis (L9,5cm) état neuf avec boite 

100 € 160 € 10 €

585 Collier ethnique en argent sertis de pierres dures 80 € 120 € 10 €

586 Lot de 8 montres dont une Breitling et une Bulova 300 € 400 € 260 €

587 Lot de 3 colliers éthniques 80 € 120 € 10 €

588 Lot de 3 colliers ethniques 80 € 120 € 10 €

589 Lot de bijoux fantaisie 60 € 80 € 50 €

590 Lot de bijoux de fantaisies 10 € 20 € 10 €

591 Collection de pièces Belges en euro, 31 coffrets de 1999 à 
2018 dont 1er set 'Euro Intro Set 1990-2001'

800 € 1000 € 550 €

592 Importante broche Louis Feraud en métal doré repré-
sentant un soleil

60 € 80 € 60 €

593 Lot de 3 colliers ethniques 80 € 120 € 10 €

594 Lot de 3 montres de poches 80 € 120 € 60 €

595 Deux colliers sertis de pierres semi précieuses 80 € 120 € 10 €

596 Lot de médailles en bronze et autres 60 € 80 € 40 €

597 Deux sacs en cuir (1 le Tanneur et 1 Nathan) 40 € 60 € 40 €

598 Lot de 3 sacs en cuir marques diverses 40 € 60 € 40 €

599 Sac Delvaux en cuir bleu marine 200 € 300 € 100 €

600 Sac Sonia Rykiel en cuir orange 80 € 120 € 60 €

601 Sac Mickael Kors en cuir caramel 100 € 140 € 90 €

602 Grande pochette Michael Kors rose en cuir et toile, état 
neuf

80 € 120 € 30 €

603 Collier Hermes attache foulard 140 € 200 € 140 €

604 Sac Delvaux modèle arlequin en cuir 400 € 500 € 300 €

12 › 23 OCTOBRE 2023   43



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
 L

U
N

D
I 1

6 
O

CT
O

BR
E 

20
23

605 Bijous sac Hermes collection petit H en cuir 100 € 200 € 100 €

606 Collier Swarovski en métal serti de cristaux dans son 
écrin 

80 € 120 € 60 €

607 Sac Tod's en cuir noir et métal palladié 140 € 200 € 120 €

608 Trois montres Swatch dans leur boite 80 € 120 € 30 €

609 Collier Dior en forme de fleur en métal noirci avec strass 
et perles de verre taillées en briolettes

160 € 240 € 140 €

610 Paire de manchettes Yves Saint Laurent en bronze mar-
teler

200 € 300 € 200 €

611 Important lot de montres à gousset,18 pièces 100 € 160 € 10 €

612 Lot de petite maroquinerie Delvaux 80 € 120 € 10 €

616 Briquet Dupont en métal doré 60 € 80 € 40 €

617 Important lot de bracelets et colliers 80 € 120 € 10 €

618 Portefeuille en cuir de marque Longchamp 20 € 40 € 10 €

619 Marque page en argent Dupont dans sa boite 80 € 120 € 80 €

620 Etui pour stylo Montblanc en cuir 60 € 80 € 60 €

621 Lot de portefeuilles de marques diverses 80 € 120 € 10 €

622 Lot de 3 montres dont une Tempic avec bracelet en 
argent et pierres dures

60 € 120 € 50 €

623 Parure Swarovski boucles d'oreilles et collier en métal 
rhodié et cristaux. Modèle coeur avec pendentif réver-
sible 

60 € 80 € 50 €

624 Lot de bijoux fantaisies vintage 80 € 120 € 10 €

625 Important lot de pendentifs ethniques en argent et 
autres sertis de pierres dures

300 € 500 € 300 €

626 Important lot de pendentifs ethniques en argent et 
autres sertis de pierres dures

300 € 500 € 300 €

627 Important lot de bagues en argent et autres serties de 
pierres semi précieuses

300 € 500 € 300 €

628 Lot de paires de boucles d'oreilles fantaisies 80 € 120 € 10 €

629 Sac Louis Vuitton, modèle Noé en cuir épi noir 160 € 240 € 100 €

630 Sac Delvaux en cuir noir, bandoulière et problème fer-
moir

60 € 80 € 50 €

631 Sac Moschino en tissu 80 € 120 € 10 €

632 Sac Moschino en tissu 80 € 120 € 10 €

633 Sac serviette Delvaux en toile et cuir 300 € 400 € 240 €

634 Pochette Delvaux en cuir tressé multicolore 160 € 200 € 140 €

635 2 Sacs Delvaux en cuir noir et bleu 100 € 160 € 100 €

636 Pochettes Longchamp en cuir couleur camel et cuir rose 80 € 120 € 10 €

637 Lot de deux kilos de bijoux en vrac 60 € 80 € 20 €

638 Pochette Longchamp en toile et cuir 80 € 120 € 10 €
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639 Sac en cuir tressé brun et noir Delvaux (usures) 60 € 80 € 50 €

640 Sac Longchamp en cuir façon croco (état neuf) 300 € 400 € 200 €

641 Manchette Elie Saab en métal doré et pastilles roses 80 € 120 € 10 €

642 Etole Hermes 'Coq' (L180X28cm) 60 € 80 € 40 €

643 Echarpe Gucci en laine, état neuf 200 € 300 € 200 €

644 Foulard en mousseline de soie Ferragamo 100 € 160 € 60 €

645 Carré Hermès "Le pavé de Roy" Paris 80 € 120 € 60 €

646 Foulard Dior en soie à décor de tigre et de fleurs de la 
savane

100 € 160 € 80 €

647 Sac Delvaux modèle Saphir en cuir Canter Rosso avec 
papiers

300 € 400 € 260 €

648 Collier Hermes en émail et métal doré avec boite 200 € 300 € 200 €

649 Twilly Hermes dans sa boite 100 € 160 € 100 €

650 Collier Hermes en émail et métal doré avec boite 200 € 300 € 200 €

651 Broche érotique signé Cecile Fiorucci 80 € 120 € 10 €

652 Sac Delvaux modèle Jamaïca Trotteur en cuir jaune hou-
blon avec miroir et papier 

300 € 400 € 260 €

653 Important lot de pendentifs ethniques en argent et 
autres sertis de pierres dures

300 € 500 € 300 €

654 Important lot de bracelets et colliers poinçon 925 (non 
garanti)

80 € 120 € 10 €

655 Lot de pendentifs en pierres dures 80 € 120 € 10 €

656 Deux colliers sertis de pierres 80 € 120 € 10 €

657 Lot de bijoux fantaisie 60 € 80 € 10 €

658 Lot de bijoux américain 80 € 120 € 10 €

659 Foulard en soie 'Ferronneries' 100 € 160 € 100 €

660 Sac Gucci en croco, modèle Jockey 200 € 260 € 200 €

661 Cinq foulards de marques, 1 Hermès 'brides de gala', 1 
Burberry et 3 Celine (fils tirés et importantes tâches)

200 € 300 € 80 €

662 Sac Louis Vuitton, modèle Noé en cuir épi noir 300 € 500 € 200 €

663 Pendule Luxor wolfers (H18cm), traces d'humidité de la 
pile qui aurait coulé

80 € 120 € 40 €

664 Cabas Michael Kors en cuir turquoise très bon état 160 € 240 € 120 €

665 Sac bandoulière Louis Vuitton en toile damier graphique 300 € 400 € 240 €

666 Pendulette Cartier boite et papier, fonctionne (H9cm), 
usure

200 € 400 € 160 €

667 Lot de 3 montres plaqué or 80 € 120 € 50 €

668 Sac Longchamp en cuir vernis noir 60 € 80 € 50 €

669 Réveil Cartier laqué rouge, numéroté 7509/07391 160 € 240 € 160 €

670 Etui à lunettes Louis Vuitton en toile monogrammée 60 € 80 € 50 €
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671 Sac Delvaux vintage en cuir tressé noir 80 € 120 € 10 €

672 Sac Delvaux modèle brillant en cuir, petit modèle 1600 € 2000 € 1400 €

673 Manchette Elie Saab en métal doré et pastilles vertes 80 € 120 € 10 €

674 Bracelet jonc Michaela Frey émaillé, usures 40 € 50 € 30 €

675 Pendulette de voyage Cartier en métal doré et émail, 
mouvement quartz, manque pile avec boite et certificat 
d'origine

300 € 400 € 200 €

676 Fine écharpe marron en laine Gucci, état neuf 200 € 300 € 160 €

677 Lot de 3 pochettes en cuir, Michael Guerisse 80 € 120 € 10 €

678 Châle Christian Dior en cachemir et coton 100 € 160 € 60 €

679 Bracelet Hermes, métal doré et émail 240 € 360 € 200 €

680 Manchette Elie Saab en métal doré et pastilles vertes 80 € 120 € 10 €

681 Petit sac à main Christian Dior rouge 200 € 300 € 60 €

682 Bracelet Hermes, métal doré et émail 240 € 360 € 200 €

683 Foulard Hermès "La promenade de Longchamps" 
(tâches) 

100 € 160 € 100 €

684 Lot de bijoux de fantaisie et montres diverses 60 € 80 € 10 €

685 Echarpe Burberry 80 € 120 € 30 €

687 Collier pompon Hermes en cuir avec boite 100 € 200 € 100 €

688 Collier pompon Hermes en cuir avec boite 100 € 200 € 100 €

689 Collier pompon Hermes en cuir avec boite 100 € 200 € 100 €

690 Collier pompon Hermes en cuir avec boite 100 € 200 € 100 €

691 Collier Sherazade en perles de cristal rouge, fermoir en 
argent, signé Baccarat

100 € 200 € 100 €

692 Sac Delvaux vert 140 € 200 € 80 €

693 Sac Bandoulière See by Chloé en cuir noir 160 € 240 € 140 €

694 Sac Louis Vuitton cabas en cuir noir 1400 € 1600 € 1400 €

695 Cadre photo Hermes en ébène et cuir, état neuf avec 
boite

500 € 600 € 500 €

696 Sac Delvaux en cuir bordeaux 140 € 200 € 80 €

697 Sac Gucci en cuir et toile 'GG' 300 € 400 € 300 €

698 Foulard Hermès "Les coquillages" 80 € 100 € 60 €

699 Petit sac Lancel bandoulière en cuir marron avec sa 
housse 

100 € 160 € 100 €

700 Sac à main "Lady Dior" de la marque Christian Dior 
(usure et toile collante)

400 € 600 € 360 €

701 Foulard Hermes grande livrée 60 € 120 € 60 €

702 Pochette Louis Vuitton en toile monogrammée 400 € 600 € 400 €

703 Sac See by Chloé en cuir et métal doré 200 € 300 € 180 €

704 Foulard Hermes en soie 'Rubans' 100 € 160 € 100 €
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705 Deux bracelets en cuivre rouge et jaune, année 1980 40 € 60 € 20 €

707 Foulard triangle Hermes couleur, rayé 50 € 60 € 50 €

708 Sac Tod en lapis et python de couleur beige 200 € 300 € 200 €

709 Sac Longchamp modèle pliage 30 € 50 € 10 €

710 Paire de lunettes de vue Bulgari, boite et surboite 80 € 120 € 60 €

711 Ceinture Chanel en cuir sertie de plaques et retenant 
des breloques en métal doré (taille 75cm),très bon état, 
modèle de 1996

600 € 800 € 500 €

712 Ceinture / Sautoir Chanel en métal doré retenant un 
médaillon signé Chanel

600 € 800 € 400 €

713 Sac Delvaux en cuir couleur crème 50 € 70 € 50 €

714 2 montres Seiko et Rodania en acier, mouvements 
quartz + 1 bracelet et 1 autre montre sans marque

60 € 80 € 20 €

715 Réveil Mercedes 300S 300 € 400 € 300 €

716 Montre Tissot PRS 516 en acier, mouvement automa-
tique avec 2 bracelets en acier 

160 € 240 € 120 €

717 Sac Delvaux modèle mémoire couleur cognac, légère 
usure

200 € 300 € 200 €

718 Sac Chanel en veau boxe brun foncé sur ferronerie doré 2000 € 3000 € 2000 €

719 Collier Hermes en corne et cuir, grand modèle 600 € 800 € 500 €

720 Lot de 6 ceintures de dames en cuir 40 € 60 € 10 €

721 Pochette Bulgari en cuir noir, collection monnaie, avec 
boîte

80 € 120 € 60 €

722 Foulard Cartier 'Panthères et diamants' 60 € 80 € 50 €

723 Foulard Hermes en mouseline de soie modele couver-
ture et tenues de jour

100 € 200 € 100 €

724 Collier avec pendentif en argent roumain 200 € 300 € 160 €

725 Sac Chloe en cuir et nubuck 200 € 300 € 200 €

726 Lot de bijoux de fantaisie 60 € 80 € 50 €

727 Lot de bijoux des années 60 en aluminium 80 € 120 € 10 €

728 Ensemble avec bouton de manchette + 1 pince à cravate 
+ 1 briquet Dupont en métal doré avec écrin

300 € 400 € 240 €

729 Sac à dos de marque Nathan 40 € 60 € 40 €

730 Lot de quatre foulards dont un foulard Hermès et un 
foulard Pierre Cardin (tâches) 

80 € 120 € 10 €

731 Petit sac bandoulière Michael kors en cuir camel ,état 
neuf

160 € 240 € 100 €

732 Sac Chanel en cuir caviar, ferronnerie dorée 1400 € 1600 € 1200 €

733 Sac Louis Vuitton modèle "Saint Jacques" en cuir épi 
jaune

400 € 600 € 400 €

734 Sac Delvaux en cuir vert 400 € 600 € 330 €

735 Sac Delvaux en cuir rouge, ferronneries dorées 300 € 400 € 300 €
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736 Sac Louis Vuitton, modèle mini alma en cuir rose tendre 2000 € 3000 € 1000 €

737 Foulard en soie Patek Philippe dans sa boite (très bon 
état) 

100 € 160 € 80 €

738 Sac Delvaux en cuir gris, ferronneries dorées 200 € 300 € 200 €

739 Bracelet Hermes émail de couleur bordeaux 600 € 800 € 400 €

740 Bracelet Hermes en émail 300 € 400 € 200 €

741 Sac Delvaux modèle brillant en cuir vert 1600 € 2000 € 1400 €

742 Sac Gucci modèle Dionysus en toile suprême GG et 
daim, boucle 2 têtes de tigres sertie de cristaux 

1000 € 1600 € 700 €

743 Foulard Dior dans sa boite 'Fleurs du Japon' 60 € 80 € 40 €

744 Sac Hermes modèle garden party en cuir vert 2000 € 3000 € 1800 €

745 Paire de boutons de manchettes Hermes en argent avec 
boîte

400 € 500 € 300 €

746 Anneau de foulard Hermes avec boîte 200 € 300 € 100 €

747 Anneau de foulard Hermes avec boîte 200 € 300 € 100 €

748 Couverture d'agenda Louis Vuitton par Murakami 300 € 400 € 200 €

749 Sac Gucci, collection bamboo en cuir noir 2000 € 3000 € 1000 €

750 Cahier de voyage Hermes collection Kelly en cuir kaki, 
état neuf 

500 € 600 € 400 €

751 Ceinture vintage Hermes en cuir taille 85 200 € 300 € 200 €

752 Bracelet Delvaux en argent et cuir avec boite, certificat 
et pochette 

80 € 120 € 80 €

753 Pochette Louis Vuitton édition limitée en tissu beige et 
cuir bleu foncé

500 € 700 € 500 €

754 Sac Hermès vintage en cuir box et métal doré 400 € 600 € 300 €

755 Foulard Louis Vuitton en crèpe de soie 60 € 80 € 60 €

756 Grand portefeuille Delvaux en cuir grainé rouge 100 € 160 € 100 €

757 Foulard Hermes en soie "Sellier" dans sa boite (état neuf 
avec etiquette de vente)

160 € 240 € 160 €

758 Portefeuille Delvaux en cuir jaune, salissures 40 € 60 € 20 €

759 Sac Gucci en cuir camel au motif du logo gg 600 € 800 € 400 €

760 Pochette Louis Vuitton, édition limitée en cuir verni bleu 600 € 800 € 600 €

761 Foulard Cartier en soie à décor de bijoux, très bon état, 
certificat et boite

80 € 120 € 70 €

762 Foulard Cartier panthère en soie (état neuf) 100 € 160 € 80 €

763 Pochette Karl Lagerfeld pour tablette ou ordinateur, état 
neuf

160 € 240 € 100 €

764 Foulard Cartier en soie à décor automnal 100 € 160 € 80 €

765 Sac et son portefeuille de marque Longchamp 40 € 60 € 40 €

766 Foulard Cartier en soie brochée à décor de panthères en 
pierres précieuses 

80 € 120 € 60 €

48    12 › 23 OCTOBRE 2023 



Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
LU

N
D

I 1
6 

O
CT

O
BR

E 
20

23

767 Foulard Hermès en soie "Fleur de l'opéra" 100 € 160 € 100 €

768 Sac Cartier à bandoulière bordeaux 60 € 80 € 60 €

769 Sac Delvaux vintage en cuir brun 40 € 60 € 40 €

770 Sac Hermes en lézard noir modèle medor sur ferronerie 
doré

2000 € 3000 € 2000 €

771 Sac à main Karl Lagerfeld avec bandoulière et dustbag, 
état neuf

160 € 240 € 120 €

772 Sac brillant Christian Dior en cuir vernis 200 € 300 € 200 €

773 Sac Chanel 2.55 en Jersey blanc avec fermeture made-
moiselle (usure)

300 € 400 € 300 €

774 Sac à dos signé Cartier avec certificat (25X22X11cm) 80 € 120 € 80 €

775 Montre Swarovski en métal doré avec boite 80 € 120 € 10 €

776 Foulard Hermès "Brides de Gala" avec boîte 80 € 120 € 80 €

777 Sac Delvaux vintage en cuir jaune 80 € 120 € 80 €

778 Sac Emilio Pucci en soie 80 € 120 € 60 €

779 Lot de 3 paires de boucles d'oreilles de fantaisie 80 € 120 € 10 €

780 Sac Delvaux en cuir tressé 400 € 600 € 300 €

781 Portefeuille et porte monnaie Longchamp en cuir 60 € 120 € 60 €

782 Foulard Christian Dior en mousseline 40 € 60 € 30 €

783 Foulard Bianchini Ferier Paris 'l'Espagnolette' 60 € 80 € 40 €

784 Sac Salvatore Ferragmo en cuir noir 200 € 300 € 100 €

785 Sac Gucci en cuir gauffré chocolat 300 € 400 € 300 €

786 Sac Lancel en cuir bleu foncé et bordeaux (très bon état 
avec sa bandoulière)

140 € 200 € 100 €

787 Paire de gants Hermes en cuir noir collection medor 
taille 2

200 € 300 € 200 €

788 Ceinture Yves Saint Laurent 100 € 140 € 60 €

789 Sac Dior en cuir noir, impression jacquart dior 300 € 400 € 200 €

790 Ceinture vintage Hermes en cuir taille 86 200 € 300 € 200 €

791 Foulard Dior en soie à décor de feuillage 100 € 160 € 30 €

792 Sac Delvaux vintage en cuir brun 60 € 80 € 50 €

793 Foulard Hermes "Fleurs de Lotus" 100 € 160 € 100 €

794 Foulard Hermès "Les Clés" (un petit trou) 80 € 120 € 60 €

795 Sac Hermes modele massai en cuir veau swift vert élec-
trique état neuf avec housse

1400 € 1800 € 1400 €

796 Petit sac Louis Vuitton en cuir vert, sans bandouillère 600 € 800 € 500 €

797 Foulard Hermès en soie "Charreada" 160 € 240 € 120 €

798 Lot de 3 pochettes de soirée: 'Fanny bag' en cuir bordeau 
+ mini sac (évidé) doré vintage avec ses gants + sac noir 
'maille crochet' 

40 € 80 € 20 €
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799 Foulard Hermes "Chiens au rapport" 100 € 160 € 100 €

800 Sac Lancel en cuir brun et métal doré 80 € 120 € 50 €

801 Foulard Hermes "Musée" 100 € 160 € 100 €

802 Foulard Hermes 'Voitures de courses' 100 € 120 € 80 €

803 Sac en nubuck beige 60 € 80 € 10 €

804 Châle Louis Vuitton en laine et soie de couleur brun 300 € 400 € 300 €

805 Sac de marque GUCCI (usure) 60 € 80 € 40 €

806 Sac Christian Dior cabas édition limité, tâche 1000 € 1500 € 1000 €

807 Sac Longchamp en cuir camel 80 € 120 € 80 €

808 Sac à ordinateur Longchamp de couleur orange foncé 80 € 120 € 10 €

809 Vanity Hermes en cuir clemence couleur orange gold 1200 € 1500 € 1200 €

810 Sac de marque Neuville 40 € 60 € 10 €

811 Sac Delvaux en cuir vintage bordeaux 80 € 120 € 10 €

812 Paire de boucles d'oreilles de fantaisie sertie de pierres 
blanches

80 € 120 € 10 €

813 Sac Chanel en jersey bleu marine sur ferroneries dorés 1400 € 1600 € 1400 €

814 Collier couture Yves Saint Laurent 200 € 300 € 200 €

815 Collier torque Pellini Milan en métal noirci 80 € 120 € 10 €

816 Sac Delvaux bordeaux 80 € 120 € 60 €

817 Lot de 13 camées dont argent et 1 en or jaune 18 carats 160 € 240 € 140 €

818 Lot de 3 paires de boucles d'oreilles de fantaisie 80 € 120 € 10 €

819 Trousse de toilette Louis Vuitton en toile damier ébène 400 € 500 € 400 €

820 Foulard Hermes 'Armes de chasse' 80 € 120 € 80 €

821 Sac Delvaux, bandoullière en cuir noir 400 € 600 € 300 €

822 Sac Delvaux en cuir tressé brun, bandoulière abîmée 40 € 60 € 40 €

823 Echarpe Louis Vuitton à motif de monogramme plissé 300 € 400 € 200 €

824 Sac Longchamp en toile et cuir 40 € 60 € 10 €

825 Foulard Hermès en soie "Cheval Turc" 200 € 300 € 160 €

826 Sac Delvaux vintage en cuir bleu marine 140 € 200 € 140 €

827 Collier Valentino en métal doré et cristaux swarovski 100 € 200 € 100 €

828 Pochette Hermès en cuir bleu et toile modèle Rio année 
1978

300 € 400 € 300 €

829 Lot de 3 paires de boucles d'oreilles fantaisie 80 € 120 € 10 €

830 Sac Delvaux vintage en cuir tressé multicolor 80 € 120 € 10 €

831 Lot de 4 colliers fantaisie et éthique (perles, cuir...) 80 € 120 € 40 €

832 Petit porte photos de marque Cartier (8x7cm) 120 € 180 € 100 €

833 Sac Delvaux vintage en cuir tressé gris 80 € 120 € 10 €

50    12 › 23 OCTOBRE 2023 



Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
LU

N
D

I 1
6 

O
CT

O
BR

E 
20

23

834 Sac bandouilère Longchamps 80 € 120 € 10 €

835 Lot de 3 paires de boucles d'oreilles de fantaisie 80 € 120 € 10 €

836 GINORI Richard, vide poche de luxe en porcelaine, Italie 
(19,5x15,5cm)

60 € 80 € 30 €

837 Sac Fendi en cuir couleur camel collection ceinture 140 € 200 € 140 €

838 Sac Sonia Rykiel en cuir et tissus 80 € 120 € 10 €

839 Châle Louis Vuitton en laine et soie, édition limitée 400 € 600 € 400 €

840 Beauty case Louis Vuitton en toile monogrammée et 
cuir naturel, intérieur en vuittonite, sa boîte intérieure et 
ses clefs

2600 € 3000 € 2200 €

841 Chapeau et écharpe en vison 40 € 60 € 10 €

842 Attaché case Delvaux en cuir, 1 seul code (180) 200 € 260 € 200 €

843 Lot de 6 châles + 1 chapeau en fourrure 20 € 40 € 70 €

844 Sac Delvaux en cuir noir (usures) 60 € 80 € 50 €

845 Sac Delvaux cuir vert 60 € 80 € 50 €

846 Sac Delvaux en daim brun 300 € 400 € 300 €

847 Sac de marque Delvaux, usures 80 € 120 € 60 €

848 Sac Le Tanneur en toile et cuir 40 € 60 € 10 €

849 Sac Delvaux en cuir bleu 80 € 120 € 60 €

850 Lot de 2 coffrets pour sac "Dupont", Paris (41x24cm) 60 € 80 € 50 €

851 Sac Louis Vuitton de voyage en toile monogrammes 400 € 600 € 400 €

852 Sac de voyage Gucci en toile monogramme gg 600 € 800 € 400 €

853 Sac de voyage Louis Vuitton keepall en toile mono-
gramme

700 € 800 € 600 €

854 Valise Louis Vuitton modèle Pegasse en toile damier 
ébène

1400 € 1800 € 1200 €

855 Valise Hermes, Paris en tissu et cuir brun, provenance 
Argenteuil (H40X60X20cm)

200 € 300 € 200 €

856 Attaché case Cartier en cuir bordeaux (code 045) 160 € 240 € 100 €

857 Sac-valise, Pilote case de marque Olivia Lauren, bagage 
business feminin et élégant. Poche matelassée pour 
ordinateur, format cabine compatible low cost.

160 € 200 € 120 €

861 Veste en fourrure 40 € 60 € 20 €

862 Veste en fourrure 60 € 80 € 40 €

863 Lot de 2 vestes 30 € 50 € 10 €

864 Parapluie Valentino 60 € 80 € 30 €

865 Veste en velour brodée de fils d'or, a appartenu au Prince 
de Yougoslavie

100 € 200 € 80 €

866 Une veste Valentino 'Miss V', taille 44 100 € 120 € 100 €

867 Manteau de fourrure en vison 60 € 80 € 40 €
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868 Manteau en daim et renard de marque Enato taille 38 60 € 120 € 10 €

869 Veste Hermès en soie daim taille 48 200 € 300 € 200 €

870 Veste à Sequin Ann Green taille M 80 € 120 € 10 €

871 Tailleur Christian Dior beige et bleu marine avec éti-
quette taille 48

80 € 120 € 10 €

872 Chemisier Chanel en mousseline soie rouge taille 38, 
tache

60 € 120 € 10 €

873 Manteau de fourrure 80 € 120 € 10 €

874 Manteau en vison brun R.Dury 100 € 160 € 40 €

875 Manteau de fourrure 80 € 120 € 10 €

876 Manteau en Vison H Vanderweyen 100 € 160 € 40 €

877 Manteau de fourrure 40 € 60 € 10 €

878 Manteau en mouton retourné 20 € 30 € 10 €

879 Montre Maurice Lacroix en métal doré mouvement 
quartz 

40 € 60 € 10 €

880 Broche chaton en métal doré et strass, signé 30 € 40 € 20 €

881 Lot de 5 brocheset 1 pendentif en metal doré et strass881 40 € 60 € 20 €

882 Collier fantaisie en argent serti de strass signé Monet 80 € 120 € 60 €

883 Lot de 5 broches anciennes et ou filigranée et ajourée 40 € 60 € 10 €

884 Lot de bijoux fantaisie dont trois signés Scooter Paris 40 € 60 € 20 €

885 Lot de deux colliers et une paire de boucles d'oreilles 
fantaisie en métal et strass 

40 € 60 € 30 €

886 lot de 3 colliers fantaisie en métal doré 60 € 80 € 10 €

887 lot de 4 bijoux en argent 60 € 80 € 40 €

1001 Quinze bouteilles d'alcool  (8 Ricard) 80 € 120 € 50 €

1002 Lot de 9 bouteilles d'alcool (8 Whisky + 1 Armagnac) 160 € 240 € 10 €

1003 Lot d'alcools divers, 8 bouteilles (Madeire, Muscat De 
Rivesaltes, cognac Martell, genièvre etc...)

40 € 60 € 20 €

1004 Lot de 9 bouteilles Champagne Brut (2 Manchin, 1 De-
moiselle et 6 Lecomte Père et fils Vinay)

160 € 240 € 40 €

1005 Champagne et vin liquoreux total12 bouteilles dont 6 
Champagne demi-sec Lecomte et fils, 1 champagne  H. 
Goutorbe, 1 Banuyls Clos Saint André 2000 , 1 Coteaux de 
Layon 200, 1 Montlaris 2002 ,  1 Maury 2010, 1 demi Tokay 
E. Klipper

160 € 240 € 40 €

1006 Quinze vins pétillants 60 € 100 € 10 €

1007 12 champagne (11 Veuve Remion&fils Epernay+ 1 Jean 
Gimonet Brut rosé)

80 € 120 € 10 €

1008 Lot divers de bouteilles 60 € 80 € 10 €

1009 Six Vouvray moelleux 1996 30 € 50 € 10 €
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1010 Douze bouteilles (2 Condrieu 2015+5 Beaujolais 1979 
2006,2012 + 1 vin Jaune Arbois 1997 +  1 Mouton Cadet 
1980 Bordeaux Blanc+1 Ventoux 2009+ 1 côtes du Céres-
sou Blanc +1 divers)

80 € 120 € 10 €

1011 Huit bouteilles: 3 Gewurztraminer 2002 Alsace + 2 Pinot 
Noir1998 Alsace+ 1 Muscat "H" 2007 + 1 Pinot Noir "H" 
2008 Alsace + 1 Muscat 2000 Pays d'Oc)

60 € 80 € 10 €

1012 Douze côtes du Rhône: 8 châteaneuf-du-Pape 
2001,2012,1974,1990 +1 Côte Rotie 2011 + 1 Vacquéras 1980 
+2 côtes du Rhône 1994,1972)

180 € 220 € 10 €

1013 Dix vins de Loire: 4 Domaine de la Gaucherie 1989,1996 
Bourgueuil + 5 Pouilly-Fumé 2002 2015 2008 2010 + 1 
Sancerre 1988)

80 € 120 € 10 €

1014 Six vins blancs liquoreux:( 2 château Grillon 200 Sau-
ternes + château Coutet 1988 Barsac + Muscat de 
Beaune de Venise 2000+ 1 côtes de Bergerac 1999 + 1 
Jurançon 1999)

80 € 120 € 10 €

1015 Douze Bordeaux: 4 Moulis 2006+ 3 Listrac-Médoc 1989 +3 
Haut-Médoc 2003-2008-1999+ 1 Médoc 1998+ 1 Magnum 
Listrac Médoc 1997)

100 € 160 € 10 €

1016 Douze bordeaux : 3 Beau Tertre 2010 Saint Julien + Les 
Fiefs de Lagrange 1995 Saint Julien + Château Terrey 
Gros Cailloux  1989 Saint Julien + Château Latour du Pin 
Figeac 2008 Saint Emilion Grand Cru + Château Haut 
Grand Faurie 1979 Saint Emilion grand cru + château  La-
roze 2008 Saint Emilion grand Cru + Château Petit Bert 
2001 Saint Emilion + Château La Rousselière 1973 Saint 
Estèphe + Château de Pez 1989 Saint Estèphe + Château 
Liliane Ladouys 2006 Saint Estèphe

160 € 200 € 10 €

1017 Dix Château Mancèdre 2010 Pessac-Léognan 120 € 160 € 10 €

1018 5 Barolo 1974 Camerano 100 € 160 € 100 €

1019 5 Barolo 1974 Camerano 100 € 160 € 100 €

1020 Lot de 12 bouteilles (4 vins pétillants + 3 Pouilly-Fuissé 
1959 + 1 Monbazillac 2009 + 1 Vouvray 1994 blanc + 1 Sau-
cerre 1984 blanc + 1 Copperidge 2000 blanc Californie + 
1 Cabernet d'Anjou 1997 + 1 Magnum Costières de Nîmes 
1998 rosé sec)

80 € 120 € 10 €

1021 Neuf bouteilles : 3 vins espagnols dont 1 magnum + 4 
vins italiens dont 1 magnum + 2 vins étrangers ( Portugal, 
argentine)

60 € 100 € 10 €

1022 Lot de 14 bouteilles de vins divers 80 € 120 € 10 €

1023 Lot de 7 bouteilles "Barolo Scarzello Sarmassa vigna  
Mercuda 2006"

300 € 400 € 160 €

1024 16 bouteilles: 1 Pommard 2009, 1 Chateauneuf du Pape 
2006, 1 Côte du Rhône 2015, 1 Mâcon village 2012, 1 
Vacqueras 2017, 4 Rioja 1997, 1 Toscana 2013, 4 cidres, 1 
Cossart Gordon Malmey1998, 1 vin allemand 2008

100 € 160 € 10 €

1025 Dix Margaux (3 château Ségonnes 1998,1990+ château 
Lascombes 1986 + château Labegorce zédé 2008+ 2 châ-
teau d'Arsac 2011 2006 + 1 château Deyrem Valentin 2005 
+ 2 château de Tricot 2010)

200 € 300 € 10 €
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1026 Huit Bordeaux: 2 côtes de Bordeaux 1972 Cordier+ 1 Saint 
Estèphe 1971 Cordier + 2 Pessac Léognan 1999,2001 + 2 
Graves 2002,2009+ 1 Lalande de Pomerol 2004)

80 € 120 € 10 €

1027 15 Bordeaux divers 100 € 160 € 10 €

1028 Neuf Château Gravet Renaissance 2011 Saint Emilion 
Grand Cru

100 € 160 € 10 €

1029 9 Le Maine Martin (non millésimé) Bordeaux 40 € 60 € 10 €

1030 Lot de 6 bouteilles Bourgogne: 3 Morgon 2010+ 1 Morgon 
1983+ 1 Fiscin "La Mazière" 1985+ 1 Macon (sans millésime) 

80 € 120 € 10 €

1031 Lot de 3 magnums: Château Carignan 1993 Bordeaux+ 1 
Rully (sans millésime)+ 1 Cotes du Rhône Villages 2001

60 € 80 € 10 €

1032 Lot de vins divers (6 bouteilles), Yon Figeac 1982 + Grâce 
Dieu 81 Saint Emilion GC + Saint Estèphe 03 champagne 
Jacquesson + 2 bourgogne 86,96

40 € 60 € 20 €

1033 8 bordeaux: (6 château Toutigeac 1973 +2 Magnums Châ-
teau Puyfromage 1990 Bordeaux supérieur)

80 € 120 € 10 €

1034 Trois bordeaux 2016 'Les Satellites de Saint Emilion' 
Montagne saint Emilion, Lussac Saint Emilion, Puissguin 
Saint Emilion

40 € 60 € 10 €

1035 Lot de 6 vins blancs (2 Chablis + 1 Mâcon-Lugny 94 + 1 
Domaine de Carbonnieu 96 + 2 Château Bertinerie 88 
Côtes de Blaye Sec)

80 € 120 € 10 €

1036  Bourgogne, 12 bouteilles - Macon Villages 2003 
Alexandre Jouveaux

100 € 160 € 60 €

1037 4 Magnum Noaillac Médoc : 2 x 2005 et 2 x 2006 CBO 60 € 100 € 10 €

1038 Coffret : la caisse du chasseur (6 bouteilles de Côte Pro-
vence rouge 1985)

80 € 120 € 10 €

1039 12 château Fontarèche 2013 Corbières blanc 60 € 80 € 10 €

1040 11 Savenières 2003 Château de Varennes 80 € 120 € 10 €

1041 6 Provence Domaine Bosco L'Orphelin 30 € 40 € 20 €

1042 6 Bordeaux Graves Baron Bel Air 2015 50 € 70 € 40 €

1043 6 Loire Chinon Domaine Gerard Leroux 2021 40 € 60 € 30 €

1044 6 côtes du Rhône Ventoux Font Alba 2020 40 € 60 € 30 €

1045 6 Languedoc Corbière Tour Montredon 2018 40 € 60 € 30 €

1046 6 Bordeaux Château La Fleur Moulineau 2020 40 € 60 € 30 €

1047 6 Bordeaux château Cuvée Prestige Mandrine 2020 40 € 60 € 30 €

1048 6 Bourgogne Domaine de Lechelle La Belousse 2021 60 € 80 € 50 €

1049 6 Provence coteau du varois de Cala 2020 40 € 60 € 30 €

1050 6 côtes du Rhône Croze Hermitage Mouvement Perpe-
tuel avec de Tain 2019

60 € 80 € 50 €
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1051 Lot de 16 bouteilles de vin rouge (5 Château Plantey 1967 
+ 3 Château La Dauphine Côtes Fronsac 1957 + 3 Château 
Duplessis 1979 Moulis + 1 Château Valrose 1959 Bordeaux 
Supérieur + 1 Château Lafon Haut-Médoc 1971 + 1 Châ-
teau d'Issan Cantenac Médoc + 1 Château Larose-Trintau-
don 1980 Haut-Médoc + 1 Château Lacaussade Bordeaux)

100 € 160 € 10 €

1052 Lot de 12 bouteilles de Bordeaux (6 Château "La Tour de 
By" 1959 Médoc + 6 Cruze 1964)

160 € 240 € 10 €

1053 Lot de 11 bouteilles "Château Laujac Haut-Médoc" Mise 
Cruze (7 de1957 + 4 de 1969)

100 € 160 € 100 €

1054 Lot de 12 bouteilles "Moulin à vent 1959 Marvel" (éti-
quettes abîmées)

40 € 60 € 10 €

1055 12 vins rouges: 7 château Bouscaut 1994 Pessac Léognan 
+ 5 Les Grangettes 1989 Pécharmant

80 € 120 € 10 €

1056 Lot de 8 bouteilles de Bourgueil 1983 40 € 60 € 10 €

1057 Lot de 16 bouteilles de vin rouge (divers) 100 € 160 € 10 €

1058 Lot de 12 bouteilles de vin rouge (divers) 60 € 100 € 10 €

1059 Lot de 14 bouteilles de Chinon (10x2008, 2x2003, 2009 et 
2005)

80 € 120 € 10 €

1060 Lot de 12 bouteilles de vin rouge (divers) 80 € 120 € 10 €

1061 11 château Grand Canyon 1982 Pauillac 200 € 300 € 10 €

1062 14 Château Haut Breton Larigaudière (8 1978+6 1989) 
AOC Margaux

140 € 200 € 10 €

1063 20 Médoc (7 Select 1978+ 7 château Pey de Pont+5 châ-
teau Bégadanet)

80 € 120 € 10 €

1064 12 châteauneuf-du-Pape 1967 René Chassain 120 € 160 € 10 €

1065 12 château Le Meynieu 1979 Haut Médoc 80 € 120 € 10 €

1066 12 château Cap de Merle 1981 Bordeaux supérieur 60 € 80 € 10 €

1067 12 château Toutigeac 1973 Bordeaux 60 € 80 € 10 €

1068 12 Bordeaux : 5 Château Plaisance 1993, 1ière Côte de 
Bordeaux, 4 Château de Fieuzal 1985 Graves, 1 Château 
Nodoz 2001 côte de Bourg, 1 Connetable Talbot 1993 
Saint Julien, 1 Château Barry 1986

120 € 160 € 10 €

1069 Lot de 15 bouteilles de vin blanc (divers) 60 € 100 € 60 €

1070 Quatorze vins blancs divers 60 € 100 € 10 €

1071 Vingt et un vins rouge sans étiquette 60 € 100 € 10 €

1072 Onze bordeaux : 3 château Lartigue 1993 Saint Estèphe 
+ 3 Château Haut Gréla 1998 Bordeaux Supérieur + 1 
Château Magdeleine 1er cru Saint Emilien Grafé Lecocq 
+ 1 Château Léoville Barton 1945 Barton &Guestier + 1 
Château Fouquet 1970 Saint Emilion + 2 Bordeaux dont 
1 demi

180 € 220 € 10 €

1073 Dix sept Grafé Lecocq: 14 domaine du Salut 1985 Graves + 
2 Château les trois chênes 1998 Bordeaux + 1 Château des 
Primevères 1983 Saint Emilien

80 € 120 € 10 €

1074 Vingt quatre côtes du Marmandais 1982 100 € 160 € 10 €
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1075 Lot de 9 Bordeaux divers 60 € 100 € 10 €

1076 Lot de 11 Bordeaux divers 100 € 140 € 10 €

1077 Dix vins rouge; 4 Château de Montmirail 1985 Vacquéras 
+ 6 sans étiquettes

60 € 100 € 10 €

1078 Six rouges du Rhône: 2 côte rôtie 2010 Pierre Gaillard + 1 
côte Rotie 2009 Nicolas Ferrin + 1 Beaume de Venise + 1 
Vacqueras 2007 

100 € 160 € 10 €

1079 Lot de 5 bouteilles de vin de Bordeaux (Mouton Cadet et 
autres)

60 € 80 € 10 €

1080 Douze vins rouges divers 60 € 100 € 10 €

1081 12 château Malagar (4x1975 + 8x1976) Bordeaux 160 € 200 € 10 €

1082 17 château  du Breuil 1982 côteaux du Layon 180 € 220 € 10 €

1083 17 château Matras 1976 Saint Emilion Grand Cru 200 € 300 € 10 €

1084 18 château Ballue Mondon Bordeaux supérieur 
(12x1995+6x1996)

80 € 120 € 10 €

1085 14 Juliénas 1964 40 € 60 € 10 €

1086 11 château de Marchesseau Lalande de Pomerol (pas de 
millesime)

80 € 120 € 10 €

1087 9 btles (3 châteauneuf-du-Pape + 1 Pouilly-Fumé 1983+1 
côtes du Ventoux +1 demi côte du Rhône 1981 +3 côtes du 
Rhône (1981 + 2 2010))

80 € 120 € 30 €

1088 14 vins rouges divers 60 € 80 € 10 €

1089 17 btles (11 vins blancs + 6 vins pétillants) 60 € 80 € 10 €

1090 17 vins (16 rosés + 1 Pommeau de Normandie) 60 € 80 € 10 €

1091 18 bordeaux divers 100 € 160 € 60 €

1092 18 vins étrangers 80 € 120 € 30 €

1093 18 Bordeaux:(6 château Lalande Mausse 1990 Fronsac+ 6 
chateau Ministre 2010 + 3 château Bel-Air 1970 Lalande 
de Pomerol+ 3 château Chaigneau 1989 Lalande de 
Pomerol)

200 € 260 € 80 €

1094 Vingt et un vins blancs divers 100 € 160 € 10 €

1095 Lot de 12 bouteilles "Château Verdignan Haut-Médoc 
1983", caisse bois

160 € 240 € 4 €

1096 Lot de 10 Bouteilles Rarissime 2003 Faugères CBO 60 € 100 € 10 €

1097 11 château 'La Grâce Dieu des Prieurs"1970 Saint Emilion 
Grand cru CBO

120 € 160 € 10 €

1098 12 château 'La Grâce Dieu des Prieurs"1970 Saint Emilion 
Grand cru CBO

120 € 180 € 10 €

1099 12 château 'La Grâce Dieu des Prieurs"1971 Saint Emilion 
Grand cru CBO

120 € 180 € 10 €

1100 12 château 'La Grâce Dieu des Prieurs"1970 Saint Emilion 
Grand cru CBO

120 € 180 € 10 €

1101 12 btes de vin rouge de L'Etna Tenuta Papale 2018 100 € 160 € 100 €

1102 12 btes de vin rouge de L'Etna Tenuta Papale 2018 100 € 160 € 100 €
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1103 12 btes de Vin blanc de L'Etna Tenuta Papale 2022 100 € 160 € 100 €

1104 12 btes de Vin blanc de L'Etna Tenuta Papale 2022 100 € 160 € 100 €

1105 12 btes de vin rouge de L'Etna Tenuta Papale 2018 100 € 160 € 100 €

1106 12 btes de vin rouge de L'Etna Tenuta Papale 2018 100 € 160 € 100 €

1107 12 btes de Vin blanc de L'Etna Tenuta Papale 2022 100 € 160 € 100 €

1108 12 btes de Vin blanc de L'Etna Tenuta Papale 2022 100 € 160 € 100 €

1109 10 Bordeaux (5 château La Tour Saint Bonnet 1975 Mé-
doc + 1 château Chasse-Spleen 1983 Moulis en Médoc 
+ 1 Réserve Spéciale Baron de Rothschild 1990 Médoc 
+ 1 château Bellevue 1993 Médoc+ 1 châteaui Branaire 
Duluc-Ducru 1978 Saint Julien+ Château du Glana 1986 
Saint Julien)

160 € 200 € 60 €

1110 12 Haut-Médoc:(5 château Lamothe Bergeron 1979 + 
château Bel-Orme Tronquoy de Lalande 1973+ château 
Fonseche 1975 + L'héritage de Chasse Spleen 2002+1 châ-
teau Haut du Puy 1989 +1 château Haut Laborde 1986 + 1 
château Colbert-Cannet 1988+ 1 château Duthil 1988)

160 € 200 € 60 €

1111 Lot de 12 bouteilles de Bordeaux: 6 château Vincent 
Contenac 1998 Margaux+ 6 château Tour Calon 1998 
Montagne Saint-Emilion

160 € 200 € 10 €

1112 Lot de 12 bouteilles de Bordeaux: 7 Clos Pline 
(1996+2000)+ 1 Clos rené 1999 Pomerol+ 4 château Saint 
Louis du Bosc 1990 St-Julien 

200 € 300 € 10 €

1113  Neuf Châteauneuf du Pape:  Grafé Lecocq 1985 + 2 Do-
maine de Corbières 1986

180 € 220 € 10 €

1114 Lot de 10 bouteilles Château de Vieux Porche 1990 Bor-
deaux Supérieur 

80 € 120 € 10 €

1115 Lot de 8 bouteilles de Saint-Julien: 7 château Lagrange 
1994+ 1 Les Fiefs de Lagrange 2006

160 € 200 € 40 €

1116 Huit bordeaux : 5 Fiefs de Lagrange 1998 Saint Julien + 
1 le Prélat du Château Pape Clément 2004 graves + 2 
Château Bonnet 2015 Entre deux mers blancs

160 € 200 € 10 €

1117 Lot de 10 bouteilles Saint-Julien: 5 Château Gloria 1993+ 4 
château Lagrange 1984+ 1 Les Fiefs de Lagrange 2006

200 € 300 € 50 €

1118 11 Bordeaux :6 château Marbuzet 1985 Saint Estèphe+ 3 
château Tour du Haut Moulin 1989 Haut Médoc + 2 châ-
teau du Mayne 1967 Barsac

160 € 200 € 60 €

1119 Lot de 9 bouteilles Emilius de Trimoulet 1995 Saint-Emi-
lion Grand Cru

160 € 200 € 10 €

1120 Lot de 18 bouteilles de Bordeaux: 8 château Haut Gayat 
2005+ Graves+ 6 château Lafont Menant 1998 Pessac 
Léognan blanc + 4 domaine du Haut Mirail 1990 Graves

100 € 160 € 10 €

1121 Lot de 12 bouteilles de Bordeaux: 6 château de Marbuzet 
1983+ 2 château de Fieuzal 1987 Pessac-Léognan+ 2 
domaine de Haut Mirail 1990 Graves+ 1 château Patache 
d'Aux 1983 Médoc+ 
1 Bois des Brandes 2011 Blaye 

200 € 300 € 10 €

1122 12 Manoir de Mercey : 5 Bourgogne haute côte de 
Beaune 2001, 4 Mercurey 1999, 2 Rully 2002 blanc, 1 Jéro-
boam Rully 2000

160 € 200 € 10 €
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1123 7 Bordeaux : 1 Château de Clairefont 1992 Margaux, 1 Châ-
teau d'Arricaud 1980 Graves, 1 Château Croix de Laborde 
2006 Haut Médoc, 1 Château Citran 1995 Haut-Médoc, 
1 Château Bellegrave 2002 Médoc, 1 Magnum domaine 
Baron de Rotchild 1996 Médoc CBO, 1 Médoc sans éti-
quette

120 € 160 € 10 €

1124 12 bordeaux (Château Canon La Gaffelière 1974 Saint 
Emilion+1 château Croque Michotte 1985 Saint Emilion 
Grand Cru + 4 château Grand Corbin Despagne (1 1975;3 
1986)+ 2 château La Tour Figeac 1981 Saint Emilion Grand 
Cru +1 château Fombrauge 1962 Saint Emilion Grand 
Cru+2 château Plince 1981 Pomerol+ 1 château Rouget 
1978 Pomerol) 

260 € 300 € 60 €

1125 Lot de 7 Saint Emilion, chateau Haut-Sarpe 80 € 100 € 60 €

1126 Lot de 11 bouteilles Saint-Emilion: 6 château Mahieva 
2004+ 5 Domaine de la Gaffelière 1993 Saint-Emilion

60 € 100 € 10 €

1127 Lot de 10 Saint Emilion, Chateau Haut-Sarpe 1975 (niveau 
épaule)

100 € 140 € 80 €

1128 Lot de 10 bouteilles de Château Sainte-Anne 1995 Pauil-
lac 

60 € 100 € 10 €

1129 Lot de 7 bouteilles de vin dont 5 grands crus classés, 
Margaux et Saint Emilion

200 € 300 € 100 €

1130 Lot de 11 bouteilles de Bordeaux: 3 Château Monbous-
quet 1996 Saint Emilion Grand Cru+ 3 château Patache 
d'Aux 2009 Médoc+ 3 château Vincent Cantenac 1998 
Margaux 
+ 1 Pavillon de poyfené 2007 St Julien + 1 Château Grand-
Puy Ducasse 2007

160 € 200 € 40 €

1131 Lot de 11 vins rouges (4 Chassagne-Montrachet 78 + 2 
Chateauneuf-du-Pape 2011 + 1 Beaume de Venise 2012 + 1 
Côtes-du-Rhône 79 + 1 Comte de Signargues 2004 Côtes 
du Rhône Villages + 2 Touraine 2014)

160 € 240 € 10 €

1132 Lot de 8 Bordeaux (4 "Les jardins de Saint-Estèphe" 2000 
+ 2 "Château Bernones" 1976 Haut-Médoc + 1 "Château 
Liversan" 1975 Haut-Médoc + 1 "Château L'Hermitage 
Mazeyres" 1978 Pomerol)

160 € 240 € 10 €

1133 Dix bourgogne: 3 Gevrey-Chambertin 1986 + 3 Savigny 
les Beaune 1er cru 1987 + 1 Gevrey-Chamberbin 1969 + 1 
Beaune1981 + 1 Corton Charlemagne 1980 Cobon Père & 
Fils Blanc + 1 Marc de Bourgogne du clos de Tart

200 € 300 € 10 €

1134 Lot de 10 bouteilles "Château Charron Premières Côtes 
de Blaye"  (8 de 2004 + 1 de 1990 + 1 de 2001)

80 € 120 € 40 €

1135 Lot de 14 bouteilles de Margaux: 6 château Labégorre 
Zédé 1983+ 8 château La Tour de Mans (5x1988 et 3x1993) 

200 € 300 € 40 €

1136 9 Bourgogne (3 Chassagne-Montrachet 1973 + 3 Gevrey 
Chambertin 1970+1 Savigny Peuillets 1990 +1 Clos des 
Alvaux Beaune 1966+Meursault 1974)

100 € 160 € 10 €

1137 Lot de 18 diverses bouteilles de Bourgogne 200 € 240 € 10 €

1138 Lot de 18 bouteilles de vin rouge (divers) 100 € 160 € 10 €

1139 7 demi d'Alsace + 7 demi Sancerre 2004 + 1 Corbières 
2007

60 € 80 € 10 €
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1140 11 Bourgognes (2 demi Chassagne-Monrachet 1998 +2 
demi-blanc+ 2 Morgon 1990+ 2 Pouilly Fuissé 1967+1Nuits 
Saint Georges 1975+ 1 Comtes de Chartogne 1979 + 1 
Bourgogne  Grand Ordinaire 1979)

100 € 160 € 60 €

1141 Lot de 18 Bourgogne (13 Beaune 1857 + 5 Bourgogne 
Grand Ordinaire 1959)

60 € 100 € 10 €

1142 13 château Domeyne 1962 Saint -Estèphe 140 € 180 € 10 €

1143 20 château de l'Estivette 1967 Graves supérieures 80 € 120 € 10 €

1144 12 Mouton-Cadet 1978 Bordeaux 120 € 160 € 10 €

1145 20 château des tours 1982 Brouilly 80 € 120 € 10 €

1146 18 château Matras 1976 Saint Emilion Grand Cru 200 € 300 € 10 €

1147 12 Haut-Médoc: (5 château Troupian 1979 + 3 château 
Cantegric 1986+ 3 château Troupian 1995+ 1 château 
Larose-Trintaudon 1990)

160 € 200 € 10 €

1148 2 château La Point 1967,3 château de Bel Air 1987,1 
Mouton Cadet 1989,4  La Commanderie 1975 Pomerol,2 
Canon Boyer 1970

100 € 160 € 10 €

1149 12 Bordeaux: 2 Château Lartigue de Brochon 1980 Haut 
Médoc+2 Château Peconnet 1989,1990 Premières côtes 
de Bordeaux+2 Château la Grave Marsillon 1990 + 1 Châ-
teau Labegroce Zédé 1979 Margaux+ Château Muret 1988 
Haut Médoc + 1 Château  Lagut 1982 Bordeaux supé-
rieur+1 Bagard 1985+ 1 Château Cazeau 1986 +Château du 
Queyron 1990 Première côtes de bordeaux

100 € 160 € 10 €

1150 18 Bourgognes Blancs (3 Meursault 2001 Les Pellans + 3 
Chablis 2007+ 1 Auxey-Duresse 1991 + 1 Pouilly Vinzelle 
2008 +1 Meursault 1990 + Petit chablis 2006+ 3 Bour-
gogne Aligoté 2016 + 3 Bourgogne hautes côtes de 
Beaune 2006 + 2 Pernand Vergelesses 2002 Les Com-
bottes)

200 € 300 € 10 €

1151 12 Bourgognes (3 Aloxe Corton (1x1999;1x2006;1 sans mil-
lésime)+ 9 Aloxe Corton 1er Cru (6x2004;2x2001;1x2009))

200 € 260 € 60 €

1152 12 Bourgogne (4 Mercurey 1er Cru 2014 "Les Crets"+ 3 
Chassagne Monrachet 2014 + 2 Volnay 1er Cru 2010+3 
Gevrey Chambertin 2007;2008)

160 € 200 € 10 €

1153 12 Bourgogne (4 Rully (2005,2014)+1 Bourgogne Hautes 
Cotes de Nuits 1998+4 Domaine Robert Arnoux 2003 
2004+ 3 Bourgogne 2010)

80 € 120 € 10 €

1154 11 Château Larmande 1989 Saint Emilion GC 160 € 200 € 10 €

1155 12 Château Larmande 1989 Saint Emilion GC 160 € 200 € 10 €

1156 12 château Troplong Mondot 1989 Saint Emilion GC CBO 800 € 1200 € 100 €

1157 12 Château Troplong-Mondot 1989 Saint-Emilion GC CBO 800 € 1200 € 800 €

1158 10 château de Fieuzal 1989 Pessac-Léognan CBO 200 € 300 € 60 €

1159 Lot de 12 bouteilles "Château Pavillon Figeac 1976 Saint 
Emilion" CBO

160 € 240 € 10 €

1160 12 châtau la Mondotte 1979 Saint Meilion Grand cru CBO 800 € 1200 € 100 €
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1161 Double magnums Le Monrachet 1976 Bourgogne Do-
maine Barton Thenard

100 € 160 € 100 €

1162 12 château La Tour Bonnet 1975 Médoc 160 € 200 € 10 €

1163 Lot de 12 bouteilles de château Tertre Roteboeuf 1995 
Saint-Emilion Grand Cru CBO

1000 € 1600 € 600 €

1164 Lot de 12 bouteilles Roc de Cambes 1999 Cotes de Bourg 
CBO

100 € 160 € 10 €

1165 Lot de 12 bouteilles Ferron "La fleur", 1997 Pomerol CBO 100 € 160 € 10 €

1166 Lot de 12 bouteilles de château Ferron "La fleur", 1997 
Pomerol CBO

100 € 160 € 10 €

1167 Dix Fiefs de Lagrange 2008, Saint Julien CBO 200 € 260 € 10 €

1168 Sept château La Commanderie 1978 Pomerol 200 € 260 € 100 €

1169 7 Saint Emilion GC : 4 Château Larmande 1989, 1 Château 
Troplong Mondot 1986, 1 Château La tour de pin Figeac 
2001, 1 Château Fougueyrat 2000

160 € 200 € 10 €

1170 Lot de 10 bouteilles de Bordeaux (1 Château Tour du 
Cauze 1982 Saint-Emilion Grand Cru + 1 Château Beau-
séjour 1975 Saint-Estèphe + 1 Château Saint-Po 1985 
Saint-Emilion + 1 Monopole Alfred Rothschild 1989 
Saint-Emilion + 1 Cheval Noir 1979 Saint-Emilion + 1 Châ-
teau Lalande (Sans étiquette) Saint-Julien + 2 Château 
Haut-Maillet 1959 Pomerol + 1 La Bergerie 1976 Pomerol + 
1 Château l'Hermitage Mazeyres 1978 Pomerol)

200 € 300 € 10 €

1171 10 Margaux (6 château Tayac-Plaisance 1990 + 2 château 
Segonnes 1998+1 château Charmant 1988+1 château 
Canuet 1984)

200 € 260 € 60 €

1172 Lot de 9 bouteilles de Bordeaux: 4 château Lafon-Rochet 
1996, 1998 St-Estèphe+ 3 château Haut-Bages Averous 
1983 Pauillac+ 1 Prelude à Grand-Puy Ducasse 2000 
Pauillac+ 
1 magnum Château Fronquoy Lalande 1999 St-Estèphe 

200 € 300 € 10 €

1173 Lot de 6 bouteilles de château Potensac Médoc (1982, 
1984, 1988)

160 € 200 € 10 €

1174 Lot de 12 bouteilles Saint-Emilion Grand Cru: 5 château 
Croque Michotte 1985+ 3 château Matras 1989 (2 sans 
étiquettes)+ 2 Saint Paul de Dominique 2004+ 1 château 
Grand Barrail Lamarzelle Figeac 2001+1 Clos de la Cure 
2006

260 € 300 € 40 €

1175 Lot de 6 bouteilles de Château Lafon-Rochet 1996 St-Es-
tèphe

200 € 300 € 60 €

1176 5 château des Templiers 1955 Pomerol 80 € 120 € 10 €

1177 Huit Château d'Issan 1997 Margaux + 2 chateau Prieu-
ré-Lechine 1998 Margaux 

300 € 400 € 100 €

1178 Six bordeaux : 3 Cheval Noir 1962 Saint Emilien + 2 
Château La Grâce Dieu 1989 Saint Emilien Grand Cru + 1 
Château Carteau 1997 Saint Emilion Grand Cru

160 € 200 € 10 €

1179 4 Clos René Pomerol 1966,1967 (étiquettes abimées) 300 € 400 € 60 €

1180 5 château Le Bon Paseur 1984 Pomerol 120 € 160 € 10 €

60    12 › 23 OCTOBRE 2023 



Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
LU

N
D

I 1
6 

O
CT

O
BR

E 
20

23

1181 Lot de 5 bouteilles de Château Chasse-Spleen 1983 Mou-
lis-en-Médoc 

100 € 160 € 10 €

1182 6 Clos La Madeleine 1975 Saint Emilion 100 € 160 € 10 €

1183 12 bourgognes :(8 Nuits-Saint-Georges (2007;2013;2010)+ 
3 Santenay 1er Cru (2005,2015)+ 1 Santenay 2014)

100 € 160 € 10 €

1184 9 Bourgogne (3 Beaune Cent Vignes 2001 + 4 Beaune 1er 
Ceru 2006;2007 + 1 Bourgogne Hautes-Côtes de Beaune 
2012)

100 € 160 € 10 €

1185 Dix Savigny les Beaune 1er Cru les Vergelesses (7x2012 + 
3 x2015)

200 € 300 € 10 €

1186 Huit Crozes-Hermitages Chapoutier: 3 Les Meysonniers 
2010 rouges + 5 Petite Ruche 2011 Blanc)

100 € 160 € 10 €

1187 Six vins rouges : Santenay (sans millésime) Joseph Drou-
hin + Gevrey Chambertin 2005 René Leclerc + Chorey 
les Beaume 2010 B. Lagabrigue + Ermitage 2009 maison 
Nicolas Perrin côtes du Rhône + Château de Piyay 2017 
Beaujolais+ Beaujolais Villages primeur 2012

120 € 160 € 10 €

1188 6 Chenas 1979 40 € 60 € 10 €

1189 Six Gevrey-Chambertin 1er cru 1991 'Les Cazetiers' + 1990 ' 
Estournelles Saint Jacques '

200 € 300 € 10 €

1190 Lot de 3 bouteilles Côte Rotie, domaine DUCLAUX 2013 
+ 1 bouteilles CORNAS Domaine Delas +1"Saint-Joseph 
Vidal-Fleury 1986"

200 € 300 € 60 €

1191 Lot de 4 bouteilles de vin blanc de Bourgogne: 2 Corton 
Charlemagne 1969+ 1 Chablis 1er Cru 1995+ 1 Mensault 
2009

100 € 160 € 40 €

1192 Lot de 6 bouteilles Bourgogne (4 Ladoix 1er Cru 2005 
Blanc Les Hautes Mourottes, Domaine Capitain-Gagne-
ret + 1 Ladoix Capitain-Gagneret + 1 Rully 1er Cru 1999 
Domaine Dureuil-Janthial)

100 € 160 € 40 €

1193 Cinq Bourgogne : 4 cuvée Pierre (sans millésime) + 1 
Auxey-Duresses côte de Beaume (sans millésime)

120 € 160 € 10 €

1194 Quatre clos Vougeot 1949 Mälher Besse 160 € 200 € 10 €

1195 Château Larrivet-Haut-Brion 1962 dans son présentoir à 
clef (H38cm)

200 € 300 € 100 €

1196 Chianti Montalbano 3 Litres, Le Chiantigiane, Italie 60 € 100 € 10 €

1197 48 Merlot 1990 coteaux de l'Ardèche 60 € 100 € 10 €

1198 48 Merlot 1990 coteaux de l'Ardèche1990 coteaux de 
l'Ardèche

60 € 100 € 10 €

1199 48 Merlot 1990 coteaux de l'Ardèche 60 € 100 € 10 €

1200 48 Merlot 1990 coteaux de l'Ardèche 60 € 100 € 10 €

1201 Corton Pougets Grand Cru 1999 Louis Jadot 80 € 120 € 10 €

1202 Domaine prieuré Roch 2000  Les Suchots VOsne Ro-
manée 1er cru

800 € 1000 € 400 €

1203 Hermitage 'La Chapelle' 1996 Paul Jaboulet aîné 80 € 120 € 40 €

1204 Un château Pichon Langueville au Baron de Pichon 
Langueville Pouillac

80 € 120 € 60 €
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1205 Château l'Evangile 1955 Pomerol 160 € 200 € 100 €

1206 Château d'Yquem 1955, étiquette abimée 400 € 600 € 400 €

1208 Cognac Martell cordon d'argent, bouteille Baccarat mo-
dèle Michelangelo (H23cm) - 50%

400 € 800 € 360 €

1209 1 Pavillon rouge du Château Margaux 1991 + 1 château 
d'Issan 2005 Margaux

160 € 200 € 60 €

1210 Château Guiraud 1949 Sauternes niv:bas-épaule 160 € 200 € 10 €

1211 Verdelho 1968 Blandy's Madeira, Portugal 100 € 160 € 40 €

1212 Taittinger collection Hans Hartung 1986 160 € 200 € 40 €

1213 Bouteille de whisky canadien 1979 80 € 120 € 50 €

1214 Une bouteille Château Pape Clément 2005, Grand Cru 
Classé

100 € 160 € 60 €

1215 Une bouteille Château Leoville Las Cases 2004, Grand 
cru classé

100 € 260 € 60 €

1216 Une bouteille Pavillon rouge Château Margaux 1990 80 € 120 € 50 €

1217 Château La Lagune 1979 Haut Médoc 40 € 60 € 20 €

1218 Château Lamothe 1969 Haut Sauternes 40 € 60 € 10 €

1219 Château Mouton Rothschild 1977 Pauillac 100 € 160 € 50 €

1220 Château Margaux années 40 (Etiquette abimée) 160 € 200 € 60 €

1221 Lot de 3 bouteilles "Vieux Château Certan Pomerol Grand 
vin, 1976"

200 € 300 € 60 €

1222 Lot de 4 bouteilles de Château Grand-Puy-Lacoste 1996 
Pauillac 

200 € 300 € 100 €

1223 Lot de 3 bouteilles Château Phélan Ségur 1991 St-Es-
tèphe 

100 € 140 € 30 €

1224 3 Corton-Renardes 1999 Franis Gay 260 € 300 € 100 €

1225 Quatre Château Lagrange 1996 Saint Julien 200 € 300 € 10 €

1226 Bouteille de Château Beychevelle 1982 St Julien 100 € 160 € 40 €

1227 Château Beychevelle 1982 Saint-Julien 100 € 160 € 40 €

1228 Château Beychevelle 1982 Saint-Julien 100 € 160 € 40 €

1229 Château Beychevelle 1982 Saint-Julien 100 € 160 € 40 €

1230 Château Beychevelle 1982 Saint-Julien 100 € 160 € 40 €

1231 Château Beychevelle Saint-Julien 1982 100 € 160 € 40 €

1232 Lot de 2 bouteilles "Château Margaux" 1966 300 € 400 € 100 €

1233 Lot de 2 bouteilles "Château Margaux" 1966 300 € 400 € 100 €

1234 Lot de 2 bouteilles "Château Margaux" 1966 300 € 400 € 100 €

1235 Bouteille  de Richebourg 1975 160 € 200 € 40 €

1236 Bouteille Château Mouton d'Arlaukhacq 1943 Pauillac, 
Philippe de Rothchild, niveau bas épaule

60 € 80 € 10 €

1237 Lot de 2 bouteilles de Château Talbot 1990 Saint-Julien 160 € 200 € 40 €
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1238 Château Calon Ségur 1970 Saint Estèphe + Château Mon-
taiguillon 1979 Montagne St Emilion

80 € 120 € 40 €

1239 Deux Château Montrose 1964 mise Grafé Lecocq 100 € 160 € 60 €

1240 Château l'Angelus 1976 Saint Emilion Grand Cru classé 100 € 160 € 10 €

1241 Château l'Angelus 1976 Saint Emilion Grand Cru classé 100 € 160 € 10 €

1242 Domaine de la Grange des Pères 2003 Laurent Vaillé 
Pays d'Hérault

200 € 300 € 100 €

1243 Domaine de la Grange des Pères 2004 Laurent Vaillé 
Pays d'Hérault

200 € 300 € 100 €

1244 Domaine de la Grange des Pères 2004 Laurent Vaillé 
Pays d'Hérault

200 € 300 € 100 €

1245 Domaine de la Grange des Pères 2004 Laurent Vaillé 
Pays d'Hérault

200 € 300 € 100 €

1246 Domaine de la Grange des Pères 2005 Laurent Vaillé 
Pays d'Hérault

200 € 300 € 100 €

1247 Domaine de la Grange des Pères 2005 Laurent Vaillé 
Pays d'Hérault

200 € 300 € 100 €

1248 Domaine de la Grange des Pères 2007 Laurent Vaillé 
Pays d'Hérault

200 € 300 € 100 €

1249 Domaine de la Grange des Pères 2007 Laurent Vaillé 
Pays d'Hérault

200 € 300 € 100 €

1250 Domaine de la Grange des Pères 2011 Laurent Vaillé Pays 
d'Hérault

200 € 300 € 100 €

1251 3 Pomerol (2 château La Conseillante 1979+ Château Le 
Gay 1964)

260 € 300 € 100 €

1252 Quatre Château La Lagune 1991 Haut Médoc 160 € 200 € 10 €

1253 2 Château L'Eglise Clinet 1971 et 1975 Pauillac 200 € 300 € 60 €

1254 Lot de 3 bouteilles Tertre Roteboeuf 1993 Saint Emilion 
Grand Cru 

200 € 300 € 100 €

1255 Lot de 4 bouteilles Château Cos d'Estournel 1983 St 
-Estèphe

200 € 300 € 40 €

1256 Lot de 2 bouteilles de Cos d'Estournel 1996 St Estèphe 
(étiquettes abîmées)

200 € 300 € 100 €

1257 Château Cos d'Estournel 1984 Saint Estèphe 60 € 100 € 10 €

1258 Porte-bouteille argenté à manivelle 60 € 80 € 30 €

1259 Château Conseillants 1983 30 € 60 € 10 €

1300 Cinq albums photos Congo 60 € 80 € 40 €

1301 2 albums de timbres Congo Katanga ... 60 € 80 € 60 €

1302 3 albums + vrac timbres tous pays 80 € 120 € 80 €

1303 Album de timbres (Amérique et Antigua à Pérou) nom-
breux non oblitérés. On y joint des timbres en vrac

100 € 160 € 100 €

1304 Feuillet de +/- 150 timbres du Roi Albert Ier brun-violet 60 € 80 € 40 €

1305 Lot de 3 albums de timbres France 100 € 160 € 100 €
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1306 Lot de 4 albums de timbres Belges en euro et vierges 
(2000 à 2007)

400 € 800 € 200 €

1307 Lot de 3 albums de timbres Belges dont 1 album de non 
oblitérés (1979-2000)

140 € 260 € 100 €

1308 Trois albums de timbres anciens tous pays 80 € 120 € 40 €

1309 Deux albums de timbres 40 € 60 € 20 €

1310 Lot de +/- 35 feuillets de timbres du Vatican 60 € 80 € 40 €

1311 Album timbres France nombreux N.O. 80 € 120 € 80 €

1312 Albuml de Timbres Suisse Davo + enveloppes du premier 
jour

80 € 120 € 80 €

1313 Deux albums de timbres essentiellement Belgique 60 € 80 € 30 €

1314 Lot de timbres Belges et étrangers 60 € 80 € 20 €

1315 Lot de 3 albums de timbres (Afrique, Amérique et Asie) 200 € 300 € 200 €

1316 Ensemble de timbres en  3 albums + boite + Farde tous 
pays dont nombreux belges neufs et oblitérés + Europe + 
divers pays (plus de 3000 timbres)

60 € 80 € 60 €

1317 3 albums de timbres et feuillets 'Belgique' neufs de 1965 
à 1997 années quasi complètes (+ de 4000 timbres)

100 € 160 € 100 €

1318 Album de cartes postales 80 € 120 € 50 €

1319 Album timbres neufs République Rwandaise et  Congo 
+/- 900 timbres

60 € 80 € 60 €

1320 Album de timbres neufs Belgique 1963- 1990 (+/-600) 60 € 80 € 60 €

1321 Album de timbres neufs (Saint Pierre et Miquelon,Ré-
union,Wallis et Futuna 50 pèces ; France 160 pièces) + 
(Timbres France oblitérés 340 pièces)

60 € 80 € 60 €

1322 2 albums de timbres Luxembourg + enveloppes du pre-
mier jour Luxembourg

80 € 120 € 80 €

1323 4 albums de timbres Belgique 160 € 200 € 160 €

1324 Lot d'actions dont " Chemins de fer en Colombie" " 
Tramway de Tiflis" "Etablissement Blavier" et autres

100 € 160 € 40 €

1325 Deux boites de timbres classiques en argent 925, oxyda-
tion

80 € 120 € 60 €

1326 Album de timbres 1er jour F.D.C. des années 1950 à 2000 80 € 120 € 50 €

1340 Lot d'annuaires de la noblesse belge 100 € 160 € 10 €

1341 Lot de livres "Vie des Saints" par l'Alban BUTLER (20 
volumes)

80 € 120 € 50 €

1342 Rodolphe de Radiguès 2020, line 'Photos d'artiste' 118 
pages

10 € 20 € 10 €

1343 Oeuvres complètes de Buffon, 12 volumes par M. 
Flourens

300 € 400 € 300 €

1347 Histoire de l'art, André Michel, 1905 (10 volumes) 200 € 300 € 80 €

1352 Nouveau Larousse illustré (8 volumes) avec livres sur les 
voitures

60 € 80 € 10 €
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1353 Dictionnaire des sciences médicales 1815-1822; 60 vol in 
8°, Panckoucke

140 € 200 € 100 €

1355 Les principales aventures de l'admirable Don Quichotte, 
Liège Bassompierre 1776, nombreuses figures, 1 vol in 
folio

200 € 300 € 200 €

1356 Livre 'Campagne des français sous le consulat et l'em-
pire' avec 60 planches de Carl Vernet, Paris vers 1850

200 € 300 € 200 €

1357 Valéry Erni fascicule avec 3 lithographies de Hans Erni 40 € 60 € 10 €

1358 Lot de livres 'Le Monde illustré' 100 € 160 € 100 €

1365 Lot de 12 livres d'art 60 € 80 € 60 €

1366 Lot de +/- 60 livres d'Art et autres. (Les peintres maudits, 
antiquaires etc...)

60 € 80 € 10 €

1367 Lot de 8 livres anciens (Géo, histoire, Dictio, mode et 
autres)

40 € 60 € 10 €

1370 Lot de 66 livres dont 56 historiques (Girard E et Boitte 
A),marpon et flammarion édition, Engel. Reliure

80 € 100 € 10 €

1371 Lot de livres 'Miroir de l'histoire' + autre 30 € 50 € 10 €

1372 Lot de revues "Signaal" des années 40 20 € 30 € 10 €

1374 Pirenne Henri, histoire de l'Europe en 3 volumes 40 € 60 € 10 €

1375 L'ordre de la Noblesse + armorial (7 volumes) 60 € 80 € 40 €

1376 Lot de 6 albums "Nos Gloires" Historia + Album "Reine 
Astrid" Côte d'Or

40 € 60 € 30 €

1377 Lot de livres sur les vins 40 € 60 € 10 €

1378 Lot de 32 livres allemands 60 € 80 € 10 €

1379 Lot de livres anciens 60 € 80 € 20 €

1385 Lot de 48 volumes encyclopédiques 30 € 50 € 10 €

1387 Lot de livres d'art 100 € 160 € 40 €

1388 Lot de catalogue de vente 2022-2023 60 € 80 € 10 €

1389 Lot de livres sur la Belgique 80 € 120 € 60 €

1390 Oeuvres complète de Balzac en 24 volumes  + 1 extra en 
édition de 1956 reliure cuir

60 € 80 € 30 €

1391 Histoire de la France, Club des livres, 4 vol in 4° 40 € 60 € 20 €

1392 Oeuvres complètes de Voltaire, Paris, Baudouin 1826 (75 
volumes)

100 € 160 € 10 €

1393 Les oeuvres de Bourdaloue 1812 en 16 volumes 80 € 120 € 60 €

1394 Lot de livres anciens, la plupart du 18è, +/-46 vol 100 € 160 € 80 €

1395 Lot de livres reliés 40 € 60 € 10 €

1396 Lot de livres reliés divers 40 € 60 € 10 €

1397 Lot de livres "La Pléiade" (16 vol.) 80 € 120 € 40 €

1398 Benezit "Dictionnaire des peintres" (8 vol.) 30 € 40 € 10 €

1399 Lot d'états présents + livres sur la noblesse belge 140 € 200 € 80 €
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1400 Lot de livres anciens 140 € 200 € 80 €

1401 Lot de livres varia 60 € 80 € 10 €

1402 Oeuvres complètes de Victor Hugo (19 volumes) 60 € 80 € 40 €

1403 4 volumes " Vieux châteaux de France" 30 € 50 € 10 €

1404 Benezit 1976 ( 10 volumes) 60 € 80 € 40 €
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Bouddha en bronze doré (H70cm)

  2 000 / 2  600 €

Scannez ce QRCODE 
avec un smartphone 
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1601 Sage en bronze (H22cm) 60 € 80 € 40 €

1602 Bouddha en bronze (Ht:20cm) 70 € 90 € 70 €

1603 Bouddha en bronze (Ht:23cm) 40 € 60 € 10 €

1604 Sculpture en bois chinois (H23cm) 20 € 40 € 10 €

1605 Ganesh asiatique en bronze (H:18cm) 50 € 70 € 10 €

1606 Sculpture en bronze 'Jeune femme asiatique' 70 € 90 € 40 €

1607 Paire de bougeoirs asiatiques en pierre de lard, 1 
cassé (H22cm) + vase cloisonné (H23cm)

60 € 80 € 20 €

1608 Bouddha en bronze du Népal (H24cm) 100 € 160 € 80 €

1609 Bouddha en bronze cloisonné (H17cm) 60 € 80 € 40 €

1610 Sceau en bronze chinois à décor de chien de Fô 
(H12cm et 1,260kg)

100 € 160 € 100 €

1611 Bouddha en bronze (H20cm) 200 € 300 € 160 €

1612 Bouddha en bronze du 19è (H22cm), manque 100 € 200 € 80 €

1613 Bouddha en bronze (H22cm) 80 € 120 € 50 €

1614 Bouddha en bronze doré ancien (H:14cm) 200 € 300 € 160 €

1615 Bouddha doré ancien (7cm) 60 € 80 € 50 €

1616 Brûle-parfum en bronze asiatique (H:14cm) 60 € 80 € 40 €

1617 Statue en bronze asiatique (H25cm) 60 € 80 € 10 €

1618 Lot de 15 pièces, Japon (nécessaire de prière) 100 € 160 € 100 €

1619 Moulin à prière, 3 chevaux, cruche et autre 80 € 120 € 30 €

1620 Bouddha en bois asiatique (H:58cm) 50 € 70 € 20 €

1621 Théière asiatique en pierre de lard (H:9cm) 30 € 50 € 30 €

1622 Lot de 5 pièces Chine 60 € 80 € 60 €

1623 Lot de 2 théières + 4 petits bols 60 € 80 € 10 €

1624 Petite théière en porcelaine de Chine (H:8cm) 200 € 300 € 200 €

1625 Deux théière chinoise du 18è (H13cm), égrenure 200 € 300 € 200 €

1626 Théière en porcelaine de Chine (H10cm) 80 € 120 € 50 €

1627 Théière en porcelaine de Chine, époque Kangxi 
(H9cm), égrenure et félure

200 € 300 € 180 €

1628 3 théières en porcelaine de Chine 80 € 120 € 40 €

1629 Petit pot et crémier en porcelaine de Chine, 18è 
(H10cm), fêlures

80 € 120 € 80 €

1630 Lot de 3 soucoupes en porcelaine de Chine bleue 
(Ø:11cm et Ø:10cm)

300 € 400 € 240 €

1631 Théière chinoise en pierre (H7cmX13cm) 60 € 80 € 30 €

1632 Lot de 5 pochons Chine (Ø:9cm) 40 € 60 € 20 €

1633 Pot à thé en porcelaine de Chine (H14cm) 120 € 180 € 100 €
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1634 Tête asiatique en pierre (H9cm) 40 € 60 € 20 €

1635 Pot en porcelaine de Chine du 18è (H14cm) 120 € 180 € 100 €

1636 Théière en porcelaine de Chine (H:13cm) 200 € 300 € 200 €

1637 Pot couvert en porcelaine de Chine 18è (H13cm), 
restauré

10 € 20 € 10 €

1638 Lot de 30 pièces en porcelaine de Chine et autres 
(Accidents et fêles)

20 € 30 € 10 €

1639 Lot de 8 snuff bottles anciennes 60 € 80 € 60 €

1640 Bols et pochons + 2 petits vases asiatiques en cloi-
sonné (H10cm), 1 abîmé 

60 € 80 € 20 €

1641 Lampe "Personnage asiatique" (H:55cm) 60 € 80 € 10 €

1642 Statue birmane (H:105cm) 140 € 200 € 140 €

1643 Bronze moderne 'Cheval' (90X77X26cm) 200 € 300 € 180 €

1644 Garniture de cheminée en porcelaine polychrome 
de Canton décorée de scènes animées d'oiseaux 
et de fleurs, monture en bronze doré pendule et 
candélabres à 4 bras de lumière d'époque 19e (H 
pendule 66cm, H candélabre 69cm)

800 € 1200 € 800 €

1645 Plat asiatique en céramique à décor de dragon 
(Ø37cm)

160 € 240 € 160 €

1646 Paire de tulipiers asiatiques en porcelaine (H29cm) 
cassés aux cols

80 € 120 € 20 €

1647 Pot en porcelaine de Chine (H18cm) 60 € 80 € 50 €

1648 Disque asiatique monté sur socle (Ø:25cm) 80 € 120 € 60 €

1649 Pot couvert en canton , monture bronze (H26cm), 
couvercle félé

200 € 300 € 160 €

1650 Paire de vases couverts en porcelaine de Chine, res-
taurés, socles et fretels en bronze (H33cm)

160 € 240 € 160 €

1651 Courtisane en terre cuite, style Tang (H21cm) 100 € 140 € 60 €

1652 Lot de 2 personnages en blanc de Chine (H30cm) 60 € 80 € 30 €

1653 Suite de 3 assiettes octogonales en porcelaine de 
Chine à décor floral Imari. On y joint 1 assiette à dé-
cor de paysage lacustre (total 4 assiettes)

100 € 160 € 100 €

1654 Assiette en porcelaine de Chine, décor faisan 
(Ø24cm)

200 € 400 € 180 €

1655 Boîte avec couvercle en porcelaine de Chine 
(H5X14X12cm)

60 € 80 € 20 €

1656 Rince pinceau en agate sur socle (L7cm) 100 € 120 € 80 €

1657 Lot de 6 poids chinois en bronze "Eléphants" 40 € 60 € 10 €

1658 Deux bronze asiatiques + 1 statue en pierre 80 € 120 € 40 €

1659 Lion en bronze chinois 17e (H:13cm) 60 € 80 € 50 €

1660 Petit bol jaune (H8,5cm, Ø13cm) 100 € 160 € 100 €

1661 Paire de chiens de Fô en bronze (H9.5cm) 60 € 80 € 10 €
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1662 Deux Bouddha, pierre dure et bois doré (H18 et 
20cm)

80 € 120 € 50 €

1663 Petit pochon celadon (H5cm, Ø6cm) 80 € 120 € 80 €

1664 Boîte en porcelaine à 4 étages, Chine (11x9cm) 60 € 80 € 50 €

1665 Sculpture indienne (H31x23x14cm) 50 € 70 € 40 €

1666 Deux cassolettes en bronze signées Cain (H:12cm) 40 € 60 € 40 €

1667 Pot couvert asiatique (Ht:30cm; 1 poignée cassée) 10 € 20 € 10 €

1668 Pagode en pierre chinoise (H33cm) 60 € 80 € 50 €

1669 Lot de comprenant 1 plat et 2 assiettes en porcelaine 
de Chine 18e (fêlés) Ø38cm et Ø23cm

60 € 80 € 10 €

1670 Plat à barbe, Japon (Ø:26cm) 40 € 60 € 30 €

1672 Paire d'aiguières formées de vases en porcelaine 
de Chine 18e, monture en bronze doré européenne 
(H30cm)

1200 € 1800 € 1000 €

1673 Sculpture en bronze "Grue sur une tortue", cachet 
sous la pièce (H:23cm)

120 € 180 € 100 €

1674 Théière en porcelaine de Chine à décor de coqs 
(H11cm)

140 € 200 € 100 €

1675 Lot de 3 théières en porcelaine de Chine (H10cm et 
12cm) 1 couvercle rapporté

140 € 200 € 100 €

1676 Dragon en bronze avec incrustations de jade et tur-
quoise, archaïque (L20cm, H17,5cm)

200 € 300 € 100 €

1677 Théière en porcelaine de Chine (H13cm) 140 € 200 € 100 €

1678 Théière en porcelaine de Chine, décor en relief 
(H11cm)

140 € 200 € 100 €

1679 Théière en porcelaine de Chine (H12cm) 140 € 200 € 100 €

1680 Théière en porcelaine de Chine (H11cm) 140 € 200 € 100 €

1681 Lot de 3 assiettes en porcelaine de Chine (accidents) 40 € 60 € 20 €

1682 Assiette en porcelaine de Chine 18e armoriée 
(Ø22cm)

80 € 120 € 50 €

1683 Paire de compotiers et une assiette de Chine 18è, 1 
cheveu

200 € 300 € 140 €

1684 Bol avec anses en Canton (H:7cm, Ø:14cm) 60 € 80 € 50 €

1685 Théière en porcelaine de Chine (H14cm) 140 € 200 € 100 €

1686 Théière en porcelaine de Chine (H10cm) 140 € 200 € 100 €

1687 Théïère chinoise du 18è couvercle rapporté (H12cm) 120 € 180 € 100 €

1688 Paire de potiches en porcelaine de Chine (H22cm) 100 € 160 € 100 €

1690 Deux anciennes assiettes asiatiques, petit éclat 60 € 80 € 30 €

1691 Lot de 2 vases chinois en bois doré de forme Meiping 
peints à la main 
(Ht:22cm, Ø:11cm, 1 vase avec petite fente)

40 € 60 € 30 €

1692 Paire de cerfs 19e siècle en étain chinois sur socle 
(HT.totale 33cm)

200 € 300 € 200 €
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1693 Pot à gingembre en porcelaine de Chine (couvercle 
rapporté) H30cm

80 € 120 € 80 €

1694 Groupe en terre cuite vernissée chinoise (H:24cm) 80 € 120 € 40 €

1695 Jardinière et son plateau en porcelaine de Chine 
(H9x14x10cm)

200 € 300 € 160 €

1696 Lot de 3 assiettes en porcelaine de Chine, 18è 40 € 60 € 10 €

1697 Plat en porcelaine de Chine (36x25cm) 400 € 600 € 400 €

1698 Garniture en porcelaine de Chine fleurie 18e, 5 
pièces, 1 fretel recollé (H23cm)

300 € 400 € 240 €

1699 Théière en porcelaine de Chine 18ème (H:19cm) 80 € 120 € 80 €

1700 Sculpture en ivoire élégante avec certificat cites 
(H:29cm)

300 € 400 € 140 €

1701 Masque NÔ en bois, Japon (L24cm) 100 € 120 € 80 €

1702 Paire de pots couverts (H10cm) + théière en porce-
laine de Chine capucin

140 € 200 € 100 €

1703 Vase aux cinq couleurs Wucai, marqué, décor coqs 
(H27cm, Ø27cm)

300 € 400 € 200 €

1704 Paire de cavaliers en bronze, Chine (H17cm) 100 € 160 € 100 €

1705 Brûle-parfum chinois en bronze à décor de mulet 
(manque les bras) (H:30cm)

140 € 200 € 80 €

1706 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine 18e (1 cas-
sée) (Ø:27cm)

60 € 80 € 40 €

1707 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine (Ø32cm et 
28cm)

400 € 600 € 400 €

1708 Deux boîtes asiatiques laquées 20 € 30 € 10 €

1709 Lot de 3 statuettes en bois doré (H:19cm) 60 € 80 € 60 €

1710 Vase en porcelaine de Chine (H:22cm), éclat au col 60 € 100 € 60 €

1711 Personnage terre cuite émaillée, Chine, 19ème 
(H:23cm)

60 € 80 € 60 €

1712 Assiette Canton, famille verte (Ø:36cm) 80 € 120 € 80 €

1713 Lot de 4 assiettes en porcelaine de Chine, accidents 100 € 160 € 10 €

1714 Vase Nankin (Chine) monté en lampe et boite ca-
chée république (H:26 et 16cm)

40 € 60 € 20 €

1715 Bouddha en bois peint et doré ancien (H:27cm) 100 € 160 € 100 €

1716 Meuble à bijoux asiatique (H:32x20x15cm) 30 € 50 € 10 €

1717 Paire de compotiers (Ø23cm) + 1 assiette en porce-
laine de Chine 18e (égrenures)

160 € 240 € 140 €

1718 Lot de 3 assiettes en porcelaine de Chine (2 cassées) 30 € 50 € 20 €

1719 Paire d'assiettes profondes en porcelaine de Chine 
18è

80 € 120 € 40 €

1720 Paire de vases en porcelaine de Chine (H22cm) 1 
restauration

300 € 400 € 300 €

1721 Paire de compotiers en porcelaine de Chine fleurie 
18e (Ø22cm)

160 € 240 € 160 €
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1722 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine bleue 18e 80 € 120 € 40 €

1723 Lot de 3 assiettes plates et 6 assiettes profondes en 
porcelaine de Chine 18e

300 € 400 € 300 €

1724 Pot à pinceaux en bois de rose (H15cm, Ø13cm) 60 € 80 € 40 €

1726 Paire de lions de FÔ, glaçurés, 19è (H17cm) 300 € 400 € 200 €

1727 Petit bol rouge (H6cm, Ø12cm) 80 € 120 € 80 €

1728 Bronze archaïque récipient PU sur pied ajouré, mar-
qué (H12cm, Ø19cm)

160 € 240 € 120 €

1729 Lot de 3 bols et 3 soucoupes en porcelaine de Chine 140 € 200 € 100 €

1730 Tête de Bouddha de style SHAN en albâtre sculpté, 
portant des traces de polychromie et de dorure, 
travail birman du 19e.On y joint un certificat, (H+/-
28cm), légers éclats

800 € 1200 € 800 €

1731 Série de 5 plats en porcelaine de Chine, 18è (Ø28cm) 600 € 800 € 500 €

1732 Vase chinois meiping (H:19cm) 140 € 220 € 140 €

1733 Bouddha en porcelaine (Ht:24cm) 160 € 240 € 160 €

1734 Bol en porcelaine de Chine restauré (H8.5cm, 
Ø17cm)

80 € 120 € 40 €

1735 Bol en porcelaine de Chine (H8cm, Ø18cm) 140 € 200 € 100 €

1736 Plat et un vase en porcelaine asiatique, restauration 
ancienne

60 € 80 € 20 €

1737 Pot couvert en porcelaine de Chine (H20cm) 40 € 60 € 30 €

1738 Pot à gingembre signé en porcelaine de Chine 
(H22cm)

80 € 120 € 60 €

1739 Six scènes de la vie peintes sur papier de riz 
(60X22cm)

20 € 40 € 10 €

1740 Lot de cinq sculptures en pierre dure asiatique (13 à 
28cm)

140 € 200 € 100 €

1741 Assiette en porcelaine de Chine 18e, famille rose 60 € 80 € 40 €

1742 Assiette profonde en porcelaine de Chine 18è à dé-
cor de personnages 

60 € 80 € 40 €

1743 Vase en porcelaine de Chine (H24cm), 1 éclat 140 € 200 € 100 €

1744 Lot de 3 pots à gingembre asiatiques (H:12cm, 16cm 
et 10cm)

60 € 80 € 10 €

1745 Paire de vases Yongzheng (H19cm), accidents 60 € 100 € 60 €

1746 Lot de 5 pochons avec leurs soucoupes, Capucin (1 
fêlé et 1 cheveu) Chine

160 € 240 € 140 €

1747 Miroir chinois en bronze (Ø16cm) 40 € 60 € 10 €

1748 Lot de 3 assiettes en porcelaine de Chine 18 à décor 
floral (égrenures)

60 € 80 € 30 €

1749 Ensemble de 6 pièces de lettré (écran, boite, 
compte-gouttes, cachet et autres)

100 € 140 € 50 €

1750 Brûle parfum en bronze (Ht.20cm) + boîte à décor 
animalier

60 € 80 € 10 €
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1751 Coupe en porcelaine de Chine fleurie (ht:5.5, Ø:15cm) 40 € 60 € 10 €

1752 Vase en porcelaine de Chine famille verte (H:20cm) 140 € 200 € 60 €

1753 Bol asiatique émaillé (H6cm, Ø12,5cm) 60 € 80 € 20 €

1754 Trois flacons à priser, snuff bottles, (H8cm à 14cm) 80 € 100 € 50 €

1755 Lot de 4 assiettes en porcelaine de Chine 18ème 80 € 120 € 80 €

1756 Paire de bols en porcelaine de Chine feuille rose 
(Ht:10cm, Ø:22cm, un éclat à chaque bol)

100 € 160 € 100 €

1757 Bol asiatique en bronze (H6cm,Ø20cm) 10 € 20 € 10 €

1758 Boite en faïence XXè  (9x22x14cm) 20 € 30 € 10 €

1759 Deux plats en porcelaine de Chine (Ø:30cm), cachet 
Qian Long

80 € 120 € 80 €

1760 Bouddha en porcelaine chinoise (H14cm) 100 € 160 € 80 €

1761 Lot de 7 boîtes en laque de chine et autre 30 € 40 € 20 €

1762 Aquarelle sur soie 'Boeuf et enfants', Chine 
(25x22cm)

40 € 60 € 30 €

1763 Tigre en soie chinoise (Ø20cm) 40 € 60 € 20 €

1764 Pot à lait en porcelaine de Tournai polychrome, 
décor d'oiseaux imaginaires, petite restauration 
(H14cm)

240 € 360 € 200 €

1765 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine à décor de 
personnages (Ø 24cm)

80 € 120 € 50 €

1766 Lot de 4 groupes en pierre de lard asiatique 30 € 40 € 30 €

1767 Paire de sculptures chinoises en pierre dure, 20ème 
(H30cm)

30 € 40 € 10 €

1768 Pot couvert asiatique en pierre dure (H:22x22cm) 80 € 120 € 50 €

1769 Bouddha en pierre dure asiatique verte (H:13cm) 20 € 30 € 10 €

1770 Divinité asiatique en pierre brune (H:17cm) 20 € 30 € 10 €

1771 Statue asiatique en pierre dure (H:20cm) 60 € 80 € 30 €

1772 Brûle-parfum en jade chinois, éléphant (H:17cm, 
accidents)

200 € 300 € 200 €

1774 Lot divers asiatique (8 pièces) 80 € 120 € 80 €

1775 Sculpture asiatique en jade (30cm) 80 € 120 € 80 €

1776 Lot de 2 sculptures asiatiques 30 € 40 € 10 €

1777 Sculpture asiatique en lapis lazuli "Sage et animal" 
(H:21cm)

20 € 30 € 10 €

1778 Pierre sculptée asiatique signée (13x18cm) 50 € 70 € 10 €

1779 Pendulette asiatique (H16cm) + personnage en 
pierre (H21cm)

80 € 120 € 40 €

1780 Sculpture asiatique en pierre dure 80 € 120 € 40 €

1781 Vase chinois (H42cm) 600 € 800 € 600 €
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1782 Paire de statuettes Chinoises sur socle en bronze 
(H34cm)

40 € 60 € 40 €

1783 Cheval en terre cuite style Tang (H41X45cm) 200 € 300 € 140 €

1784 Deux plats Japon 19è (Ø40 et Ø36cm) 60 € 80 € 50 €

1785 Vase chinois (H36cm) 500 € 700 € 500 €

1786 Plat en porcelaine asiatique (H37cm), fêle 60 € 80 € 30 €

1787 Paire d'assiettes bleu et blanc à motif floral 40 € 60 € 40 €

1788 Trois assiettes en porcelaine de Chine, petits éclats 
et 1 fêle

60 € 80 € 20 €

1789 Théière en terre cuite (Ht.9cm) 40 € 60 € 20 €

1790 Vase asiatique en bronze cloisonné (Ht.24,5cm) 60 € 80 € 10 €

1791 Pot à pinceaux en bronze à décor d'intérieur 
(12x9cm)

60 € 80 € 30 €

1792 Sculpture asiatique en pierre brune à décor de pois-
sons (H:25cm)

20 € 30 € 10 €

1793 Lot de Canton 80 € 120 € 50 €

1794 Deux plats en porcelaine de Chine (Ø:30cm), cachet 
Qian Long

80 € 120 € 80 €

1795 Pot à pinceaux en pierre de lard (H20cm) 60 € 80 € 30 €

1796 Lot de 32 soucoupes et bols en porcelaine de Chine 140 € 200 € 100 €

1797 Cache-pot en porcelaine de Chine (H17cm, Ø20cm), 
accident

100 € 160 € 100 €

1798 Jardinière en porcelaine de Chine (Ht.8 x 9 x 8,5cm) 60 € 80 € 40 €

1799 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht:47cm) 400 € 500 € 400 €

1800 Vase chinois en lapis lazuli sculpté, décor de dragon 
et femmes (H:33cm)

200 € 300 € 200 €

1801 Sculpture asiatique en pierre à décor d'oiseaux 
(H:37cm)

80 € 120 € 40 €

1802 Vase en porcelaine de Chine XXème (Ht.50,5cm) 60 € 80 € 20 €

1803 Lot de 2 marionnettes anciennes balinaises, H:60cm 40 € 60 € 20 €

1804 Lot de 4 panneaux asiatiques (50x20cm) 40 € 60 € 40 €

1805 Cache pot en porelaine de Chine (Ht.23cm Ø 28cm) 200 € 300 € 200 €

1806 Brûle-parfum asiatique en cloisonné (H26cm) 60 € 80 € 50 €

1807 Divinité asiatique en bronze (H28cm) 60 € 80 € 20 €

1808 Service à thé en porcelaine Canton (6 pièces) 80 € 120 € 50 €

1809 Vase aux cinq couleurs Wucai, marqué, décor carpes 
(H22cm, Ø27cm)

300 € 400 € 200 €

1810 Petit lot de Chine, 2 vases (H14cm) + soucoupes et 
pochons

60 € 80 € 40 €

1811 Divinité thaïlandaise en bronze doré (H28cm) 160 € 240 € 80 €

1812 Lot de 3 assiettes de Chine 18e (restaurations) 80 € 120 € 60 €
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1813 Lot de Chine (8 pièces) 80 € 120 € 40 €

1814 Lot de 3 snuffs bottles (2 en verre et 1 en porcelaine) 100 € 160 € 100 €

1815 Buffle en pierre asiatique noire (H:11x19cm) 10 € 20 € 10 €

1816 Paire de plats en porcelaine de Chine 18e (25x32cm) 300 € 400 € 240 €

1817 Lot de porcelaine de Chine 18è, assiette,3 pochons et 
1 saucière, (petits accidents)

140 € 200 € 100 €

1818 Lot de 4 anciens lingots en argent chinois Yan Bao 120 € 140 € 100 €

1819 Petite jardinière en bronze asiatique (H:6x11x11cm) 60 € 80 € 30 €

1820 Cinq amulettes asiatiques en pierre 60 € 80 € 50 €

1821 Quatre animaux du zodiaque en terre cuite Yuan 
(L13 à 15cm)

40 € 60 € 20 €

1822 Service à café en porcelaine de Chine 18e, 20 pièces 
(accidents)

300 € 400 € 300 €

1823 Lot de 4 rouleaux chinois (aquarelles) 80 € 120 € 50 €

1824 Lot de 4 chaudrons du Laos en laiton (H de 15 à 
10cm)

80 € 120 € 50 €

1825 Vase chinois en verre ou bakélit, signé en bas 
(H:23cm)

60 € 80 € 40 €

1826 Théière chinoise (11x17cm) 80 € 120 € 40 €

1827 Pot à pinceaux chinois, bambou sculpté avec mon-
ture en bronze, 19ème (H:17,5cm et Ø:12cm)

160 € 260 € 100 €

1828 Lot de 2 chapeaux chinois anciens (marque à l'inté-
rieur)

80 € 100 € 80 €

1829 Paire de plats en porcelaine de Chine 18e (Ø33cm) 300 € 400 € 240 €

1830 Série de 4 assiettes en porcelaine de Chine 18e à 
décor floral (égrenures)

80 € 120 € 50 €

1831 Lot de 6 snuff bottles, 5 en laque sculpté et un en 
verre peint 

100 € 200 € 80 €

1832 Deux petites boîtes rondes en porcelaine de Chine 
(Ø8cm et Ø6cm)

40 € 60 € 20 €

1833 Ancien bougeoir en porcelaine chinoise (1 fêlure) 
(H:26cm)

60 € 80 € 10 €

1834 Lot de 2 petites coupes chinoises, famille rose 
(5x8,5cm)

60 € 80 € 50 €

1835 Bronze chinois 18eme siècle 'Garçon sur roche' 
(H12cm) 

60 € 80 € 60 €

1836 Lot divers asiatique (5 pièces) 60 € 80 € 40 €

1837 Boite chinoise en papier mâché avec plaque de 
porcelaine (10x19cm)

80 € 100 € 60 €

1838 Vase rouleau porcelaine de Chine décor floral 
(H29cm)

160 € 240 € 140 €

1839 Lot de 2 bois sculptés asiatiques + nécessaire de 
voyage et personnage

20 € 30 € 10 €
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1840 Paire de panneaux chinois en bois peint et doré 
(27x32cm)

60 € 80 € 20 €

1841 Trois boîtes de pierre à encre chinois 200 € 300 € 160 €

1842 Lot de 3 chaudrons du Laos en laiton (H de 20 à 
14cm)

80 € 120 € 50 €

1843 Paire de petits vases (H26cm) 300 € 400 € 300 €

1844 Série de 6 estampes japonaises anciennes, Kunisada 
(17x11cm)

300 € 400 € 200 €

1845 Lot divers asiatique (7 pièces) 80 € 120 € 60 €

1846 Lot de porcelaines chinoises (1 bol couvert + 2 autres 
et 3 pochons)

100 € 160 € 100 €

1847 Lot de 2 petites soucoupes et 2 pochons en porce-
laine de Chine (Ø12m et Ø7cm) un pochon abîmé

60 € 80 € 40 €

1848 Lot de 8 assiettes en porcelaine de Chine 100 € 160 € 80 €

1849 Vase + bol  en cloisonné,Chine (H26cm et Ø20cm) 100 € 160 € 50 €

1850 Lot de 6 pièces asiatiques comprenant jade et autres 
(petit vase, ...)

30 € 50 € 30 €

1851 Boîte chinoise en bois laqué et porcelaine (H:20x20x-
12cm)

60 € 80 € 40 €

1852 Plaque asiatique en pierre sculptée (14x17cm) 60 € 80 € 20 €

1853 Cachet et pierre à encre chinois 10 € 20 € 10 €

1854 Statue de bronze, Inde (H:13cm) 80 € 100 € 60 €

1855 Happy Bouddha en porcelaine sur socle (H15X23cm) 20 € 40 € 10 €

1856 Lot de soieries chinoises (8 pièces) 50 € 70 € 20 €

1857 Broderie avec plaque en argent, Tibet (45x55cm) 60 € 80 € 60 €

1858 Lot de 2 marionettes asiatiques en bois sculpté peint 
et broderies, travail ancien (Ht.57cm et 63cm)

200 € 300 € 200 €

1859 Paire de vases chinois (Ht.37cm) 80 € 120 € 50 €

1860 Lot de 6 assiettes plates, 5 assiettes profondes et 1 
compotier en porcelaine de Chine 18e

400 € 600 € 400 €

1861 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe (H 
vase:27cm)

100 € 160 € 60 €

1862 Lot de 6 assiettes Delft (Ø 23cm) 60 € 80 € 40 €

1863 Vase de Chine " Personnages au rocher Percé " 
(Ht:32cm)

80 € 120 € 80 €

1864 Pot couvert en porcelaine de Chine famille verte 
(H38cm)

200 € 300 € 160 €

1865 Paire d'arbres asiatiques en pierre, pots en cloisonné 
et socles en bois (H totale 48cm)

80 € 120 € 50 €

1866 Paire de vases anciens en porcelaine de Chine 
(H46cm), 1 fêlure

1000 € 1500 € 800 €

1867 Vase en porcelaine de Chine (H40cm) 80 € 120 € 60 €
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1868 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe 
(H40cm)

100 € 160 € 100 €

1869 Vase asiatique tardif (H36cm) 30 € 50 € 10 €

1870 Vase japonais (H37cm) 60 € 80 € 30 €

1871 Lot de 2 statues asiatiques en bois "personnages" 
(H:50cm et H:40cm)

20 € 30 € 10 €

1872 Vase en Canton (1 éclat au col) (H:58cm) 140 € 220 € 140 €

1873 Vase Canton (Ht:62cm) restauration au col 200 € 300 € 200 €

1874 Vase en porcelaine de Chine à double décor (dessus 
cassé) (Ht:64cm)

80 € 120 € 80 €

1875 Vase en terre cuite à décor animalier (H:38cm) 70 € 90 € 70 €

1876 Lampe Imari + bronze doré (H48cm) 200 € 300 € 200 €

1877 Vase Chinois du 19è, décor de dignitaire (H35cm) 120 € 200 € 100 €

1878 Vase chinois hexagonale en biscuit du 18è-19è 
(H:43,5cm), fêlure au socle

1500 € 2000 € 1500 €

1879 Deux vases chinois décor de personnages (H:43cm) 200 € 300 € 180 €

1880 Vase Nankin (H46cm) 60 € 80 € 50 €

1881 Vase en porcelaine de Chine (H45cm) 100 € 160 € 80 €

1882 Vase Chinois décor réunion de dignitaires (H:44cm) 
(1 trou à la base)

160 € 240 € 140 €

1883 Vase en porcelaine de Chine (H46cm) 100 € 160 € 80 €

1884 Vase rouleau Nankin (H25cm), troué à la base 60 € 80 € 10 €

1885 Vase canton (Chine) du 19è (H26cm) 60 € 80 € 40 €

1886 Vase en porcelaine de Chine 19/20e (H59cm) petit 
éclat au col

100 € 160 € 100 €

1887 Pied de lampe ancienne en porcelaine de Paris dé-
cor Chine (H:51cm)

80 € 120 € 80 €

1888 Vase japonais (éclat au col) (Ht:77cm) 30 € 40 € 10 €

1889 Vase en porcelaine de Nankin 19e (H:60cm) 200 € 300 € 200 €

1890 Paire de pot couvert en porcelaine de Chine (H21cm) 100 € 160 € 100 €

1891 Vase en porcelaine de Chine (H35cm) 100 € 160 € 100 €

1892 Figurines en terre cuite, Chine (Ht.30cm) 40 € 60 € 20 €

1893 Assiette Chine " Dragon" (Ø 23cm) 40 € 60 € 20 €

1894 Minuscule vase à décor floral, marque Qianlong 
(L:3,8cm)

100 € 200 € 100 €

1895 Bois sculpté asiatique à décor de reptile (Ht 15 x 
40cm)

60 € 80 € 50 €

1896 Paire de vases Nankin (H26cm), égrenures 40 € 60 € 20 €

1897 Pot en porcelaine de Chine  (Ht:16 et  Ø:17cm) 40 € 60 € 10 €
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1898 Chien de Fô en céramique chinoise (H:33cm) 300 € 400 € 300 €

1899 Vase République chinois à décor d'enfants (H:29cm) 100 € 200 € 60 €

1900 Bol en Canton ( H9.5cm, Ø23cm), 1 cassure 40 € 60 € 10 €

1901 Vase à décor de dragons (H38cm) 1000 € 1500 € 1000 €

1902 Vase ancien en porcelaine de Chine (H58cm) 200 € 300 € 160 €

1903 Vase ancien de Chine (H58cm) 200 € 300 € 160 €

1904 Vase en porcelaine de Chine 'Sang de boeuf' 
(H58cm)

200 € 300 € 200 €

1905 Vase en porcelaine de Chine à décor de person-
nages (H63cm)

3000 € 4000 € 2400 €

1906 Deux pots couverts en porcelaine de Chine (H:13cm), 
1 couvercle cassé

40 € 60 € 20 €

1907 Bouddha en bois polychrome (H23cm) 100 € 160 € 100 €

1908 Boudhha en bronze, cachet à l'arrière  (15x15cm) 60 € 80 € 50 €

1909 Statuette asiatique en bronze (H:14cm) 60 € 80 € 60 €

1910 Vase type Guan, Chine, 20è (H:14cm), félé au col 40 € 60 € 40 €

1911 Six snuff bottles 80 € 120 € 30 €

1912 Statue chinoise (H21cm) 80 € 120 € 50 €

1913 Statue asiatique en bronze 'Buffle' H15cm + lampe à 
huile

80 € 120 € 80 €

1914 Deux bols en porcelaine de Chine 18è,19è (Ø15cm) 100 € 160 € 80 €

1915 Miroir chinois en bronze avec inscription (16x9cm) 60 € 80 € 50 €

1917 Porte baguette en os et laiton comprenant en 
couteau et 2 baguettes dans un fourreau à décor de 
dragons, Chine XIXème (L:38,5cm)

140 € 200 € 140 €

1918 Bâtonnet d'encre, chinois 30 € 50 € 20 €

1919 Bronze asiatique "Femme assise" (H14x12cm) 300 € 400 € 80 €

1920 Lot de 2 boussoles anciennes 40 € 60 € 40 €

1921 Fer à repasser asiatique en bronze (Long:33cm) 10 € 20 € 10 €

1925 Vase chinois au décor de femmes avec cerf (42,5cm) 120 € 160 € 120 €

1926 Vase en porcelaine chinois famille jaune à décor de 
dragons. Cachet à la base (H:39cm) 

200 € 300 € 200 €

1927 Potiche chinoise signée (H:32cm), restauration 40 € 60 € 40 €

1928 Vase en porcelaine de Chine noire, cachet (H:33cm) 80 € 120 € 50 €

1929 Vase monochrome rouge (H36cm) 600 € 800 € 600 €

1930 Lot de 2 statues en porcelaine de Chine 20ème 
(H:26cm et H:31cm)

80 € 120 € 80 €

1931 Un vase et un brûle-parfum type céladon, 20è,( H31 
et 16cm)

40 € 60 € 40 €
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1932 Vase en porcelaine de Chine à décor floral et oiseaux 
(troué à la base) H28.5cm

200 € 300 € 100 €

1933 Paire de vases Nankin (H:30cm), 1 cassé 60 € 80 € 20 €

1934 Joueur de tambour asiatique (H35cm) 60 € 80 € 60 €

1935 Vase en porcelaine de Chine (H:42cm) 60 € 80 € 50 €

1936 Pot couvert asiatique en bronze cloisonné (Ht:45cm) 300 € 400 € 300 €

1937 Vase Nankin (H:45cm), accident au col 60 € 100 € 60 €

1938 Vase en porcelaine de Chine sang de boeuf monté 
en lampe (H:34cm)

60 € 80 € 40 €

1939 Vase chinois monté en lampe, socle bois (H:24cm) 20 € 40 € 10 €

1940 Vase Chinois, République, décor au paons (H:36cm) 40 € 60 € 40 €

1941 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine 
(H32cm), couvercles cassés

100 € 200 € 100 €

1942 Vase en porcelaine de Chine république (H30cm) 200 € 300 € 140 €

1943 Boîte couverte en porcelaine de Chine à décor de 
personnages XXème (H16cm, Ø25cm)

40 € 60 € 30 €

1944 Bol asiatique (H:10cm, Ø:21cm), éclats 40 € 60 € 40 €

1945 Vase asiatique en grès émaillé (H27cm) 140 € 200 € 100 €

1946 Cheval en grès vernissé chinois (H42X50cm) 200 € 300 € 200 €

1947 Personnage 'Sage chinois' en grès (H48cm), bras 
amovible

200 € 300 € 200 €

1948 Vase en porcelaine chinoise (54cm) 60 € 80 € 60 €

1949 Pot couvert en porcelaine de Chine (Ht:41cm) 60 € 80 € 40 €

1950 Vase en porcelaine asiatique (Ht:36cm) 60 € 80 € 40 €

1951 Paire de candélabres en bronze, Japon Meiji 
(H30cm)

1200 € 1800 € 1000 €

1952 Paire de présentoirs asiatiques en bronze à décor de 
dragons (Ht:18cm Ø:12cm)

60 € 80 € 50 €

1953 Paire de statues chinoises en bronze avec gongs 
(H:34cm)

80 € 120 € 50 €

1954 Vase en porcelaine de Chine (H60cm), accident 80 € 120 € 80 €

1955 Bonzaï chinois en verre (H50cm) 60 € 80 € 50 €

1956 Paire de vases chinois cloisonné (52cm) 60 € 80 € 60 €

1957 Paire de vases en porcelaine de Chine  (H:36cm), 1 
cassé au col

40 € 100 € 40 €

1958 Paire de vases asiatiques (1 recollé) (H:37cm, signé 
sur la face)

40 € 60 € 30 €

1959 Paire de vases asiatiques en bronze (H:31cm), 1 coup 30 € 50 € 20 €

1960 Vase en bronze chinois cachet (H:30cm) 40 € 60 € 20 €

1961 Vase en porcelaine de Chine, famille verte (H:30), 1 
cheveu

60 € 80 € 50 €
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1962 Sculpture en bronze "Chinois au tambour" signé à la 
base (H:30cm)

80 € 120 € 40 €

1963 Vase en porcelaine de Chine (H29cm) 100 € 160 € 100 €

1964 Paire de cornets en porcelaine de Chine et bronze 
(HT:40cm, un à restaurer)

200 € 300 € 140 €

1965 Bronze asiatique (Ht:52cm) 60 € 80 € 10 €

1966 Paire de vases en porcelaine de Chine République 
(ht:46cm)

140 € 220 € 140 €

1967 Sceau à glace en métal de style asiatique 100 € 160 € 100 €

1968 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe (H 
vase 14cm)

200 € 300 € 140 €

1969 Paire de vases asiatiques à décor de dragons en 
bronze (H:27cm)

100 € 160 € 100 €

1970 Vase chinois au décor de paysage, petit éclat au col 
(43cm) 

60 € 80 € 60 €

1971 Vase en porcelaine de Chine à décor d'immortels 
(Ht.42,5cm)

200 € 300 € 160 €

1972 Vase en porcelaine de Chine, feuille verte (Ht.41cm) 300 € 400 € 300 €

1973 Vase chinois à décor de Chevaux et calligraphie 
(47cm) 

120 € 160 € 120 €

1974 Vase en porcelaine de Chine bleu et doré à décor de 
cartouches fleuries (1 cheveu à la base) (Ht:45cm)

300 € 400 € 300 €

1975 Pot couvert en porcelaine de Chine à décor de 
jeunes femmes

140 € 220 € 140 €

1976 Vase asiatique en bronze (H46cm) 80 € 120 € 50 €

1977 Trois tissus chinois (50X9cm) 40 € 60 € 20 €

1978 Paire de pieds de lampes à décor de personnages 
asiatiques (H:34cm)

60 € 80 € 30 €

1979 Paire de vases asiatiques en bronze (Ht:26cm) 80 € 120 € 80 €

1980 Deux bas reliefs indonésiens en bronze (H36cm), 1 
cassé

80 € 120 € 10 €

1981 Paire de déesses thaïlandaises en bronze (H38cm) 80 € 120 € 80 €

1982 Bronze à patine verte 'Joueur de flûte balinais' 40 € 60 € 40 €

1983 Lot asiatique (coupes et soucoupes) 40 € 80 € 20 €

1984 Dignitaire Chinois en bois sculpté ancien (H:38cm) 300 € 500 € 300 €

1985 Statue asiatique bois polychrome (Ht:33,5cm) 80 € 120 € 80 €

1986 Bouddha en bois, manque la main gauche (Ht:14cm) 20 € 30 € 10 €
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1987 Wei T'O, gardien de temple, bronze patiné, Chine 
17/18e (H36cm)

300 € 400 € 300 €

1988 Gardien de temple en bois doré (H:36cm) 200 € 300 € 100 €

1989 Bouddha en faïence (41cm) 40 € 60 € 40 €

1990 Paire de vases en bronze chinois 19e (68cm) 300 € 400 € 300 €

1991 Lot de 2 vases Imari dorés (H36cm) 600 € 800 € 550 €

1992 Vase chinois 'Joueurs' (H:30cm), monté en lampe 200 € 400 € 180 €

1993 Pot couvert en porcelaine de Chine bleue (Ht:22cm) 40 € 60 € 10 €

1994 Terrine + plats en porcelaine de Chine bleu 18e (ter-
rine 20x35x24cm)

300 € 400 € 300 €

1995 Vase en porcelaine de Chine bleu 19e (H38cm), cassé 
au col

80 € 120 € 80 €

1996 Grand théière en porcelaine de Chine, 18è 300 € 500 € 240 €

1997 Cruche en porcelaine de Chine bleue (H18cm) 300 € 400 € 200 €

1998 Vase rouleau (H31cm) 80 € 120 € 80 €

1999 Cache pot octogonal en blanc bleu Chine (H15X-
24cm)

20 € 30 € 10 €

2000 Paire de potiches asiatiques (30cm) accidents 80 € 120 € 60 €

2001 Vase Céladon et pot à gingembre (H4cm et 19cm) 80 € 100 € 80 €

2002 Vase en porcelaine de Chine (H43cm) 100 € 160 € 80 €

2003 Pot couvert en porcelaine de Chine bleu (Ht:16cm, 
Ø:25cm)

80 € 120 € 70 €

2004 Vase blanc/bleu (H28cm) 700 € 900 € 700 €

2005 Vase couvert en porcelaine de Chine bleue, marqué 
(ht:32cm)

100 € 160 € 100 €

2006 Pot à gingembre en porcelaine de Chine (H20cm) 60 € 80 € 40 €

2007 Vase en porcelaine de Chine bleue (HT:29,5cm) 460 € 600 € 360 €

2008 Paire de vases Japon Imari (H18cm), 1 cheveu à la 
base 

80 € 120 € 40 €

2009 3 plats Imari  (Ø 36cm) 80 € 120 € 60 €

2010 Vase pour Ikebana en cuivre et vannerie de bambou 
tressé (H30cm)

40 € 60 € 20 €

2011 Paire de vases asiatiques à décor hivernal et d'oi-
seaux (H:36,5cm)

160 € 240 € 100 €

2012 Vase Japon Satsuma (H31cm) 100 € 160 € 80 €

2013 Deux vases japonais  (H:30cm et H:32cm) 10 € 20 € 10 €

2014 Paire de pots à pinceaux chinois à décor de person-
nages (H20cm, Ø20cm)

80 € 120 € 50 €

2015 Pot de chambre en porcelaine de Chine bleu, 
manque poignée, fêlure et éclat (H:20cm, Ø:30cm)

10 € 20 € 10 €
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2016 Terrine en porcelaine de Chine Blanc bleu (éclats) 
(29x15cm)

80 € 120 € 50 €

2017 Lot de 5 pièces en porcelaine de Chine 60 € 80 € 10 €

2018 Paire de vases Imari (H:36cm) 140 € 200 € 100 €

2019 Vase en porcelaine de Chine (H45cm) 300 € 400 € 260 €

2020 Pot couvert Delft à décor asiatique (ht 37 cm) 80 € 120 € 40 €

2021 Vase de Chine bleu (H:42cm) 60 € 80 € 60 €

2022 Pot couvert en porcelaine de Chine bleu blanc à 
décor d'oiseaux (éclats au couvercle) H45cm

100 € 160 € 100 €

2023 Théière chinoise blanc bleu (11x14cm) (petit manque) 60 € 80 € 50 €

2024 Bouteille chinoise en blanc bleu 30 € 50 € 20 €

2025 Petit vase chinois, marque KANGXI (sans couvercle) 
H:18cm

80 € 120 € 60 €

2026 Petite boite chinoise en porcelaine à décor de dra-
gons, marque à la base (Ø:7cm)

40 € 60 € 30 €

2027 Urinal en porcelaine de Chine (22 x 12 cm), recollé 20 € 30 € 10 €

2028 Lot de 2 pots en porcelaine de Chine du 18e, à décor 
floral en camaïeu bleu

30 € 40 € 30 €

2029 Lampe chinoise (H20cm) 40 € 60 € 30 €

2030 Vase en porcelaine de Chine bleue (H17cm) 200 € 300 € 50 €

2031 Deux coupes en porcelaine asiatique 19e 50 € 70 € 40 €

2032 Paire de vases chinois Imari anciens (H25cm) 10 € 20 € 10 €

2033 Pot couvert Imari (H33cm) 40 € 60 € 20 €

2034 Lot de 10 soucoupes en porcelaine asiatique (Ø13cm) 60 € 80 € 40 €

2035 Vase en porcelaine de chine (ht:35cm), 1 trou à la 
base

60 € 80 € 10 €

2036 Vase Chine (H:36cm), fêlé 60 € 80 € 60 €

2037 Lot 6 objets asiatiques (vase Nankin, bol cloisonné, 4 
assiettes Imari)

20 € 40 € 10 €

2038 Vase monochrome rouge (H45cm) 1000 € 1500 € 1000 €

2039 Vase bleu, dragon (H41cm) 700 € 900 € 700 €

2040 Vase et plat chinois monochromes 80 € 120 € 80 €

2041 Soupière en porcelaine de Chine bleu et blanc 300 € 400 € 300 €

2042 Paire de pots couverts en porcelaine de chine 
(H31cm), couvercles restaurés

300 € 400 € 240 €

2043 Lot de 3 flacons asiatiques (H12.5cm) 40 € 60 € 10 €

2044 Deux pots couverts en porcelaine de Chine (H:45cm) 300 € 400 € 300 €
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2045 Panneau en laque de Chine représentant un martin 
pêcheur sur un cerisier (26X26cm)

40 € 60 € 30 €

2046 Vase Imari en porcelaine polychrome Japon, début 
18e (H36cm)

200 € 300 € 200 €

2047 Vase monochrome vert à 2 anses dragons (H45cm) 40 € 60 € 10 €

2048 Paire de peintures chinoises (21x15cm) 60 € 80 € 40 €

2049 Vase rouge à décor d'enfants (H46cm) 800 € 1200 € 800 €

2050 Vase asiatique en bronze émaillé (H40cm) 160 € 240 € 100 €

2051 Lot de 3 vases (fêles) 120 € 160 € 100 €

2052 Paire de vases chinois en bronze cloisonné (H31cm) 160 € 240 € 160 €

2053 Brûle-parfum en bronze chinois (H:37cm) 100 € 160 € 80 €

2054 Paire de vases Nankin (H35cm) 100 € 160 € 100 €

2055 Vase en bronze chinois (H25cm) 60 € 80 € 40 €

2056 Paire de lanternes japonaises en étain et tissu 
(H40cm)

60 € 80 € 30 €

2057 Cheval en terre cuite asiatique (H40cm) 140 € 200 € 80 €

2058 Statue asiatique (Ht.42cm, manques) 30 € 50 € 30 €

2059 Lot de 3 théières (H11cm, 9cm et 11cm) 80 € 120 € 80 €

2060 Petit pot céladon (H9cm) 300 € 400 € 300 €

2061 Petit lot de Chine (10 pièces) 80 € 120 € 50 €

2062 Lots divers de pochons et soucoupes (quelques 
éclats) 18 pièces

80 € 120 € 80 €

2063 Lot de 7 petits bronze Indien anciens 60 € 80 € 10 €

2064 Lot de 10 pièces asiatiques, personnages et autres 80 € 120 € 40 €

2065 Paire de vases en cloisonné (1 coup) (H:21cm) 20 € 30 € 10 €

2066 Lot d'un bouddha ancien (6,5X6,5cm) en verre et un 
poisson voile de Chine (18X9cm)

40 € 60 € 20 €

2067 Paire de vases en laiton émaillé (H:22cm) 30 € 50 € 10 €

2068 Paire de vases en porcelaine chinoise (1 vase avec 
fêle )

40 € 60 € 20 €

2069 Potiche en porcelaine craquelée de Nankin 19e 
(H34cm)

100 € 160 € 100 €

2070 Vase chinois à décor de servantes (H:57cm) 80 € 120 € 80 €

2071 Lot de deux vases chinois 19e, famille rose, fêles et 
une restauration au col (62cm) 

60 € 80 € 60 €

2072 Deux lampes en faïence sang de boeuf (H55 et 
37cm)

60 € 80 € 10 €

2073 Vase chinois à décor de sages, défaut de cuisson au 
col.(59cm)

60 € 80 € 60 €

2074 Vase bleu (H35cm) 800 € 1200 € 800 €
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2075 Estampe Japonaise (25X16cm) 40 € 60 € 20 €

2077 Pot couvert imari (H46cm), éclat au couvercle et 
fretel restauré

60 € 80 € 10 €

2078 Grand vase monochrome rouge (H58cm), éclat au 
col

800 € 1200 € 800 €

2079 Sculpture en bois de ronce 'Personnage asiatique' 
(H62cm)

80 € 120 € 50 €

2080 Sculpture en ronce de bois 'Personnage asiatique' 
(H66cm)

80 € 120 € 50 €

2081 Vase en porcelaine chinoise, cachet à la base (62cm) 60 € 80 € 60 €

2082 Vase japonais vers 1920 (H56cm) 80 € 120 € 80 €

2083 Vase en porcelaine de Chine 19è,20è (H37cm), cassé 40 € 60 € 10 €

2084 Vase en porcelaine Chinoise au décor de sages et 
calligraphie. Cachet sous la base. (H:47,5cm)

100 € 160 € 100 €

2085 Vase à décor d'enfants, étoile/fêlure dans le fond ( 
H35cm)

800 € 1200 € 800 €

2086 Vase à décor de sages (H45cm) 500 € 700 € 500 €

2087 Vase en porcelaine de Chine 19e (H59cm) éclat au 
col

100 € 160 € 100 €

2088 Vase chinois Famille rose, manque a l anse et fêlé, 
63cm 

60 € 80 € 60 €

2089 Vase en porcelaine de Chine 19/20e (H57cm) 200 € 300 € 200 €

2090 Vase en porcelaine de Chine 19e/20e (H58cm) 100 € 160 € 100 €

2091 Cadre chinois avec travail en bois avec 5 chauve-sou-
ris et nuages et à l'arrière un sage avec 1 coupe 
libatoire en vase fleuris (cadre 54x57cm)

80 € 120 € 50 €

2092 Paire de vases Nankin (H45cm) dont 1 avec col res-
tauré

100 € 200 € 80 €

2093 Paire de vases japonais (H40cm) 80 € 120 € 40 €

2094 Vase Chine (H47cm) 30 € 50 € 20 €

2095 Brûle-parfum en cloisonné (H:58cm) 200 € 300 € 160 €

2096 Geisha en blanc de Chine 10 € 20 € 10 €

2097 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de 
jeunes femmes et d'enfants (Ht.57,5cm)

600 € 800 € 600 €

2098 Vase de forme balustre en porcelaine, motifs vases, 
marqué (H46cm)

40 € 60 € 10 €

2099 Vase dragon vert (H41cm) 800 € 1200 € 800 €

2100 Vase bouteille (H42cm) 700 € 900 € 700 €

2101 Miroir ouvrant, porte avec personnage en marquete-
rie asiatique de pierre (30 x 25cm)

30 € 50 € 10 €

2102 Vase (H40cm) 600 € 800 € 600 €

2103 Vase en porcelaine de Nankin 19e (H60cm) 300 € 500 € 300 €
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2104 Vase chinois à décor de femmes et biche. Anses 
repeints (58cm) 

40 € 60 € 40 €

2105 Eglomisé chinois XIXè (50x35cm) 60 € 80 € 50 €

2106 2 vases en céramique d'époque Ming (Ht:52cm) 800 € 1200 € 800 €

2113 7 assiettes Imari ( Ø 21cm) 30 € 50 € 10 €

2114 Cinq vases en cloisonné (H8 à 17cm) 60 € 80 € 20 €

2115 Statue en bronze de 'Ganesh' 140 € 200 € 80 €

2116 Lot de 7 décors en fer 'Silhouettes chinoises' 
(Ø28cm)

30 € 50 € 10 €

2117 Bouddha en bronze (ht:22cm) 40 € 60 € 40 €

2118 Lot de 7 objets d'origine hindoue 20 € 40 € 10 €

2119 Bouddha ancien en os (H12,5cm) 10 € 20 € 10 €

2120 lot de 2 bols en bronze asiatique (H15cm et 9cm) 100 € 160 € 100 €

2121 Statue asiatique en bronze (H:31cm) 60 € 80 € 10 €

2122 Trois porcelaines chinoises (éléphant, personnage 
Taoïste et plateau)

60 € 80 € 10 €

2123 Sabre impérial japonais (L:84cm) 200 € 300 € 200 €

2124 Vache en bronze, Chine (H:9,5x15,5cm) 20 € 30 € 10 €

2125 Deux vases en cloisonné asiatique (Ht:13 et 21cm) 40 € 60 € 20 €

2126 Fouet de cornac, dressage d'éléphants (L:44cm) 40 € 60 € 40 €

2127 Coupe chinoise Jue de style archaïque (12cm), objet 
à patine de fouille?

100 € 160 € 10 €

2128 Statue en bronze de scène érotique asiatique avec 
mécanisme

80 € 120 € 40 €

2129 Brûle parfum en bronze asiatique signé (H:6cm) 60 € 80 € 20 €

2130 Service à thé chinois 60 € 80 € 20 €

2131 Service à thé en porcelaine du Japon, 13 pièces 60 € 80 € 50 €

2132 Coffret asiatique (H20x30x20cm) 80 € 120 € 50 €

2133 Vase Chinois décor de dragons du 20è (H30cm), trou 
sous la pièce

60 € 80 € 20 €

2134 Sept petits vases chinois + autres 80 € 120 € 30 €

2135 Statue asiatique 'femme à l'enfant' (H27cm) 60 € 80 € 40 €

2136 Mortier en bronze (H:9,5cm,Ø:16cm) 60 € 80 € 40 €

2137 Quatre objets de prières boudhiste 40 € 60 € 10 €

2138 Pot à braises asiatiques en bronze (H:16cm, Ø:20cm) 20 € 30 € 10 €

2139 Autel portatif, Tibet 20è (H12cm) 60 € 80 € 40 €

2140 Brûle parfum chinois (Ht:26cm) 50 € 70 € 50 €

2141 Petit cabinet laqué à bijoux (Ht:23cm) + boîte à gants 30 € 40 € 10 €
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2142 Boîte à thé argent doré, coraux, turquoises, Tibet 19e 
(H10cm)

60 € 80 € 60 €

2143 Objet de famille ancien (H16m) 10 € 20 € 10 €

2144 Lot comprenant 1 Kriss et 3 manches de Kriss 19e 60 € 80 € 60 €

2145 Paire de chiens de Fô en pierre (H9,5cm) 60 € 80 € 20 €

2146 Lot de 8 pièces chinoises, porcelaine, argenterie, 
égrenures

80 € 120 € 60 €

2147 Lot de 3 couvres théières chinoises avec ramassette 10 € 20 € 10 €

2149 Service à thé chinois 10 € 20 € 10 €

2150 Service à thé, Japon (27 pièces) 20 € 40 € 20 €

2151 Lot de 15 vases japonais 80 € 120 € 40 €

2152 Lot de 8 assiettes Imari, Japon 40 € 60 € 30 €

2153 Pot couvert et 3 petits vases en porcelaine de Chine 
(7 à 14cm)

80 € 120 € 50 €

2154 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine (Ø:24cm), 
fêle

100 € 160 € 100 €

2155 Lot de 3 sculptures + 1 pot en bronze 30 € 50 € 20 €

2156 Vase en porcelaine de Chine, à décor de dragon 
(H30cm)

100 € 200 € 100 €

2157 Paire de plats bleus en porcelaine de Chine 
(34x26cm)

200 € 300 € 200 €

2158 Six objets en bronze asiatique 60 € 80 € 10 €

2159 Deux anciennes boîtes birmanes en bois laqué 
(Ø13cm et 22cm)

60 € 80 € 40 €

2160 Deux assiettes en porcelaine de Chine, 1 cassée, 1 
éclat à l'autre

40 € 60 € 10 €

2161 Coffret chinois en nacre (manques) 70 € 90 € 10 €

2162 Singe en porcelaine, blanc de Chine (H14cm) 240 € 360 € 200 €

2163 Onze porte-menus en argent à décor chinois 60 € 80 € 40 €

2164 Deux jardinières en fonte pour Ikebana (L28cm et 
30cm)

80 € 100 € 40 €

2165 Jardinière hexagonale Japon (H:17cm, Ø:30cm) 40 € 60 € 40 €

2166 Lot de porcelaines asiatiques et autres (+/- 10 pièces) 80 € 120 € 80 €

2167 Calculette asiatique 20 € 40 € 10 €

2168 Deux pots chinois République (H:13cm) 40 € 60 € 20 €

2169 Bouddha doré (H30cm) 60 € 80 € 30 €

2170 Lot 2 pots en bambou (H17cm), 1 manque 60 € 80 € 20 €

2171 Vase en porcelaine de Chine, décor de poissons, 
marque apocryphe sous la base (H:30cm)

300 € 400 € 300 €

2172 Bouddha en bronze doré du 19è (H16cm), manque 60 € 80 € 40 €

2173 Tête de bouddha en pierre sculpté (H26cm) 80 € 120 € 80 €
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2174 Pipe à eau vietnamienne (H:19cm) 60 € 80 € 50 €

2175 Pot couvert de style asiatique (H18cm) 40 € 60 € 10 €

2176 2 sculptures en bronze asiatique XXème (HT.28cm) 40 € 60 € 20 €

2177 Plat Chine blanc/bleu (38X29cm), accident, cassure 20 € 30 € 10 €

2178 Lot de 2 boîtes asiatiques, incrustations de nacre 
(H8cm et H11cm, Ø22cm)

80 € 120 € 50 €

2179 Grand plat, bords chantournés sur 4 pieds à décor 
de 2 dragons et nuages en pierre dur, Chine XIXè 
(46,5x33cm)

400 € 600 € 400 €

2180 Cheval en bois, ancien jouet du Vietnam pendant la 
guerre (L24cm)

20 € 40 € 10 €

2181 Coupe sur pied en porcelaine asiatique (Ht:20cm; 
Ø:35cm)

40 € 60 € 10 €

2182 Lot de 2 vases asiatiques jaunes (H23cm et 29cm) 80 € 120 € 40 €

2183 Bronze de Bouddha thaïlandais ancien (H35cm) 100 € 160 € 100 €

2184 Terrine asiatique 'Poisson' (20x37x23cm) 160 € 240 € 160 €

2185 Paire de pots couverts en émaux, Chine 19ème 
(H:13cm), usures

80 € 120 € 20 €

2186 Deux têtes en bronze asiatique, socles (H totale 
24cm)

200 € 300 € 140 €

2187 Bronze chinois ancien 'Divinité assise' (23X17X12cm) 80 € 120 € 80 €

2188 Compotier en porcelaine de Chine 18e (Ø26cm) 80 € 120 € 80 €

2189 Bouddha rieur en porcelaine (H13cm) 50 € 70 € 30 €

2190 Porte-gong en bois peint, forme d'oiseau garunda, 
Bali (32X26cm)

100 € 140 € 80 €

2191 Lot comprenant 1 tête de bouddha en terre cuite + 1 
main en bronze et 1 phalus en pierre dure, ancien (H 
de 7 à 22cm)

60 € 80 € 10 €

2192 Coffret à thé en bois laqué (Ht 12 x 20 x 14cm) 20 € 30 € 20 €

2193 Figure hindoue en bronze, couple enlacé + 1 collier 
hindou

50 € 70 € 50 €

2194 Vase asiatique en bronze (H23cm) 40 € 60 € 10 €

2195 Plat en porcelaine de Chine 18e (restauré) Ø32cm 80 € 120 € 50 €

2196 Trois tablettes lontar birmanes et porte-encens 
tibétain

40 € 60 € 20 €

2197 Brûle-parfum en bronze chinois, cachet Xuande 
sous la pièce 19è (H23cm)

800 € 1200 € 600 €

2198 Katana en acier (L100cm) 100 € 160 € 100 €

2199 Katana 24cm en galuchat signé surlagarole (L60cm) 300 € 400 € 250 €

2200 Sabre Tanto, Japon (Lg:50cm) 160 € 220 € 160 €

2201 Sabre cimeterre, Chine , signé et cachet (L:67cm) 60 € 80 € 40 €

2202 Petit meuble asiatique (Ht 35,5 x 21 x 20cm) 60 € 80 € 40 €
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2204 Plat Japon 19è (Ø25cm) 40 € 60 € 10 €

2205 Encrier chinois en bronze argenté (L22cm) 20 € 30 € 20 €

2210 Potiche en porcelaine de Chine vers 1900 (H33cm) 60 € 80 € 10 €

2211 Assiette chinoise aux oiseaux (Ø26cm) 20 € 40 € 10 €

2212 Cygne en laque de Chine (20x25cm) 40 € 60 € 30 €

2213 Plat en porcelaine japonais vers 1700 (Ø33cm) 100 € 160 € 80 €

2214 Plat en porcelaine Imari 18è, Japon (Ø27cm) 100 € 140 € 80 €

2215 Lot de 2 théières en grès de Yixing, Chine, dont une 
avec une marque à 6 caractères (H:6,5cm et 15cm)

100 € 200 € 100 €

2216 Boite en laque de chine (H5cm, Ø8cm) 60 € 80 € 40 €

2217 Lion ou chien de Fô en bronze (H27cm) 80 € 120 € 50 €

2218 Lot de 9 assiettes en porcelaine asiatique 80 € 120 € 50 €

2219 Lot de 3 bouddha en bronze (H de 10 à 13cm) 100 € 160 € 80 €

2220 Lot de 2 vases et 2 boîtes en laque de Chine 200 € 300 € 200 €

2221 Petite coupelle en porcelaine de Chine à décor de 
caractères

20 € 30 € 10 €

2222 Dame de cour chinoise en terre cuite (H27cm), cas-
sure au cou

80 € 120 € 10 €

2223 Chien de Fô en faience (H26cm) + bâton et autre 60 € 80 € 20 €

2224 Bol octogonal en laque de Chine (H10cm et Ø19cm) 120 € 160 € 120 €

2225 Lot de 5 porcelaine de Chine 18è 100 € 160 € 100 €

2226 Geisha en biscuit (H:12cm) 10 € 20 € 10 €

2227 Lot de 3 soucoupes en porcelaine de Chine 20 € 30 € 10 €

2228 Lot de 2 Katana 40 € 60 € 40 €

2229 Lot de 3 plats + 3 assiettes, Japon (21cm et Ø32cm) 40 € 60 € 30 €

2230 Lot de 3 vases rouleaux en porcelaine de Chine 
19e/20e (H28cm)

100 € 160 € 10 €

2231 Miroir à décor de vases en pierre sur son support 
(31x14cm)

100 € 160 € 80 €

2232 Paire de vases asiatique en bronze émaillé (H29cm) 60 € 80 € 40 €

2233 lot de 7 assiettes en Imari 40 € 60 € 20 €

2234 Paire de vases asiatiques en bronze émaillé (H24cm) 60 € 80 € 30 €

2235 Buste en bronze 'Personnage asiatique' + socle 
(H30cm)

160 € 240 € 160 €

2236 Coupe en bronze, Japon (H14,5cm) 30 € 40 € 20 €

2237 Bouddha en fonte de fer, Chine de style Ming 200 € 300 € 200 €

2238 Bouddha en bronze, travail Thaï, époque Sukhothaï 
15 ou 16è, petit accident à la flamme (H19cm)

100 € 160 € 100 €

2239 Brûle-parfum couvert, bronze patiné, Chine 17/18e 
(H23cm)

300 € 400 € 300 €
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2240 Pot couvert Imari, 19ème (H:23,5cm) 10 € 20 € 10 €

2241 Casque de samouraï japonais d'époque Megi ( XIXe ) 300 € 400 € 240 €

2242 Paire de rapaces en terre cuite, Japon 19e siècle 
(H22cm)

200 € 300 € 160 €

2243 Plat Imari (Ø31cm) 60 € 80 € 20 €

2244 Paire de coupelles Chine, Imari à décor rayonnant. 
On y joint 2 soucoupes Chine 18e et 1 théière Japon

40 € 60 € 40 €

2245 Plat Chine, 18è, décor Imari (Ø32 cm) 200 € 300 € 180 €

2246 Lot de 2 vases asiatiques en porcelaine (H:35cm et 
H:30cm)

60 € 80 € 20 €

2247 Boite chinoise laquée (10x33cm) 40 € 60 € 30 €

2248 Lot composé d'un miroir à main en pierre dure, 
Chine 19è et d'une boite asiatique en laque et nacre 
(Lg miroir:25cm)

80 € 120 € 80 €

2249 4 mains bronze de bouddhas asiatiques (20 à 28cm) 
(1 cassée)

100 € 160 € 60 €

2250 Lot de 3 plats et 2 vases en bronze cloisonné 300 € 400 € 260 €

2251 Lot de 2 théières République (H14cm et 11cm) 60 € 80 € 60 €

2252 2 objets rituels en pierre de lard ciselés 80 € 120 € 80 €

2253 Quatre assiettes en porcelaine de Chine 18è 80 € 120 € 50 €

2254 Vase japonais (1 éclat au col) 60 € 80 € 30 €

2255 lot de 7 cloisonnés 60 € 80 € 40 €

2256 Deux vases cloisonnés chinois (H:22 et 36cm) 80 € 120 € 60 €

2257 Lot de 2 assiettes hexagonale Imari (Ø:26cm) 60 € 80 € 40 €

2258 Lot de 6 pièces asiatique (Boite, plat, assiettes, po-
chons), accidents et egrenures

100 € 160 € 100 €

2259 Coffret laqué asiatique avec musique (Ht.12 x 36 x 
22cm)

40 € 60 € 10 €

2260 Crevette en pierre dure, Chine (27x14cm) 200 € 300 € 200 €

2261 Paire de drageoirs chinois 20e en porcelaine 
(H:15cm)

40 € 60 € 20 €

2262 Deux plats en faïence japonais (H20x13cm) 60 € 80 € 40 €

2263 Paire de pots en porcelaine de Chine avec cou-
vercles, accidents (H:25cm)

20 € 30 € 10 €

2264 Pot couvert Imari (Ht.33cm) 80 € 120 € 50 €

2265 Théière en porcelaine de Chine du 18ème (H:16cm), 
égrenure

140 € 200 € 120 €

2266 Cache pot  bleu-blanc, Chine (Ø 43cm) 60 € 80 € 40 €

2267 Coupelle en forme de feuille, Chine 18e à décor en 
camaïeu bleu d'un paysage lacustre (L20cm)

60 € 80 € 50 €

2268 Vase Chine signé (H:20cm) 60 € 80 € 40 €
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2269 Plat (Ø28cm) + 1 assiette en porcelaine de Chine 
bleue

60 € 80 € 40 €

2270 Bol coquille d'oeuf, bleu blanc (Ø12cm) 40 € 60 € 20 €

2271 Lot de 2 plats blanc et bleu, 18-19è (L40cm et 28cm) 240 € 260 € 220 €

2272 Vase et bol en porcelaine asiatique (accidents) 60 € 80 € 10 €

2273 Verseuse en porcelaine de Chine (H14cm) + 3 sou-
coupes

140 € 200 € 140 €

2274 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine bleue (1 
fêlée)

60 € 80 € 20 €

2275 Quatre soucoupes en porcelaine de Chine (Ø:16cm 
et 10cm) (1 cheveu)

40 € 60 € 10 €

2276 Lot de 3 assiettes asiatiques (Chine?) (Ø:2x17 et 
1x20cm)

60 € 80 € 30 €

2277 Lot de 4 pièces asiatiques (Bol, boites émaillées) 40 € 60 € 30 €

2278 Bouddha en bronze doré thaïlandais (H:26,5cm) 80 € 120 € 80 €

2279 Potiche chinois à décor de dragons, éclats et fêle 
(46cm) 

20 € 30 € 20 €

2280 Plat en porcelaine de Chine bleu 18e (Ø40cm) 200 € 300 € 200 €

2281 Lot de deux vases chinois, étoile à la base (42cm et 
43,5cm)

60 € 80 € 60 €

2282 Grand plat aux dragons (Ø41,5cm) 80 € 100 € 20 €

2283 Deux pots à gingembre (H16cm) 100 € 160 € 80 €

2284 Deux paires de bols en porcelaine de Chine bleu/
blanc (Ø20 cm et Ø17cm)

40 € 80 € 20 €

2285 Plat en porcelaine asiatique (Ø 42cm) 40 € 60 € 20 €

2288 Vase gourde ancien en porcelaine de Chine (H25cm) 400 € 600 € 300 €

2289 Plat en porcelaine de Chine bleu (fêlé) (Ø:28cm) 80 € 120 € 40 €

2290 Trois assiettes + 1 bol (cassé) + 4 tasses (3 fêlées) + 4 
soucoupes en porcelaine de Chine bleue 18è

80 € 120 € 50 €

2291 Cafetière 18è en porcelaine de Chine bleue (H26cm), 
cassée 

80 € 120 € 10 €

2292 Lot de 4 assiettes en porcelaine de Chine bleues (2 
plates intactes)

40 € 60 € 30 €

2293 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine bleue 
(H15cm), 2 couvercles cassés

60 € 80 € 40 €

2294 Deux théières (cassées) + 2 pots couverts (1 couvercle 
en porcelaine de Chine bleue 18è)

80 € 120 € 40 €

2295 Vase chinois celadon au décor d oiseau (58cm) 60 € 80 € 60 €

2296 2 plats Japon 19è (Ø48cm, Ø46cm) 60 € 80 € 50 €

2297 Paire de pots couverts japonais montés en lampes (1 
couvercle manquant) H35cm

60 € 80 € 20 €

2298 Vase chinois blanc bleu (58,5cm) 20 € 30 € 20 €

12 › 23 OCTOBRE 2023   91



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
 M

A
R

D
I 1

7 
O

CT
O

BR
E 

20
23

2299 Lot de 3 objets en faïence Delft  (H24cm), 1 abîmé, 
cassé

60 € 80 € 40 €

2304 Statue d'un sage en terre cuite peinte (H:27cm) 40 € 60 € 30 €

2305 Plat en porcelaine de Chine (17 x 25 cm) 40 € 60 € 30 €

2306 Pot couvert en porcelaine de Chine (H23cm), acci-
dents

80 € 120 € 40 €

2307 Lot de 3 sous-plats en bois avec incrustations 
(30x22cm)

20 € 40 € 10 €

2308 Plat japonais monté en bronze (Ø:33cm) 40 € 60 € 40 €

2309 Coupe et bol anciens, Vietnam, accidents (Ø12cm et 
19cm)

100 € 160 € 80 €

2310 Assiette Chine signée 4 caractères (25cm) 60 € 80 € 60 €

2311 Coupelle asiatique sur pied (H:10cm, Ø:15,5cm) 20 € 40 € 20 €

2312 Coupe et assiette (Ø:16cm et 21cm), 1 cheveu 60 € 80 € 50 €

2313 Triple chien de Fô ancien en céramique chinoise 
(H20cm, Long 24cm)

400 € 600 € 300 €

2314 Lot de 2 assiettes chauffantes en porcelaine de 
Chine

80 € 120 € 50 €

2315 Paire de vases Japon Satsuma (H45cm) 140 € 200 € 100 €

2316 Plat japonais Imari (Ø47cm) 60 € 80 € 10 €

2317 Vase en porcelaine de Chine XXè (H60cm) 30 € 50 € 10 €

2318 Plat en porcelaine de Chine à décor de jeunes 
femmes (Ø:45cm)

80 € 120 € 60 €

2319 Bas relief chinois (110X36cm) 40 € 80 € 20 €

2320 Lampe en faïence décorative (H30cm) 60 € 80 € 30 €

2321 Plat en porcelaine de chine (H11cm, Ø45cm) 100 € 160 € 80 €

2322 Vase asiatique en bronze monté en lampe (Ht: 33cm) 20 € 30 € 20 €

2323 Lot de 2 bas-reliefs en bois sculpté, Chine (35x20cm 
et 20x15cm)

80 € 120 € 80 €

2324 Bol chantant ancien, 29cm 20 € 30 € 20 €

2325 Cache-pot avec sa soucoupe en porcelaine de Chine 
(H35cm et Ø38cm)

40 € 60 € 20 €

2326 Cache pot Japon (36cm, Ø44cm) 100 € 160 € 80 €

2327 Cache pot aquarium chinois (H32cm,Ø36cm) + 
support

140 € 200 € 60 €

2328 Pot de gingembre en porcelaine de Chine monté en 
lampe (Ht:14cm)

20 € 30 € 10 €

2329 Lampe chien de Fô en bronze patiné Deknudt (H 
totale 74cm)

60 € 80 € 50 €

2330 Lampe à pétrole japonaise (H50cm) 40 € 60 € 30 €

2331 Aquarium en porcelaine de Chine (H25cm, Ø31cm) 160 € 240 € 100 €

2332 Trompette tibétaine en cuivre (L140cm) 80 € 120 € 60 €
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2333 Coffret (H23x50x30cm) 60 € 80 € 40 €

2334 Lot de 3 cache-pots de style asiatique en faïence 
(H26cm et Ø40cm)

80 € 120 € 60 €

2335 Jardinière chinoise en porcelaine, famille rose du 19è 
(35X41cm)

1500 € 2000 € 1500 €

2336 Cheval décoratif bronze patiné XXè (H54cm) 160 € 240 € 160 €

2337 Grand vase bouteille (H57cm) 1200 € 1600 € 1200 €

2338 Pied de lampe en albâtre 'Porteur d'eau chinois' 
(H:50cm)

20 € 30 € 20 €

2339 Statue en pierre polychrome, Inde (H:46cm) 100 € 160 € 10 €

2340 Bouddha en bronze doré (H70cm) 2000 € 2600 € 2000 €

2341 Lampe asiatique 80 € 120 € 30 €

2342 Chaudron en laiton du Laos (H30cm, Ø50cm), troué 80 € 120 € 30 €

2343 Chaudron en laiton du Laos (H22cm, Ø40cm) 60 € 80 € 30 €

2344 Lot de statues (Java) en terre cuite (H:48cm et 36cm) 60 € 80 € 20 €

2345 Cache pot Chinois en bronze (H25cm, Ø35cm) 140 € 200 € 120 €

2346 Sculpture en pierre indienne 15e (H55cm) 1000 € 1500 € 1000 €

2347 Paire de chinois en terre cuite peinte (petits acci-
dents) H37cm

40 € 60 € 10 €

2348 Buste asiatique en terre cuite (H:50cm) 80 € 120 € 40 €

2349 Statue Hoho époque KangXi (restaurée) (H:40cm) 140 € 200 € 140 €

2350 Cache-pot aquarium chinois en porcelaine fleurie 
(H32cm, Ø36cm)

40 € 60 € 10 €

2351 Lampe chinoise en bronze à décor de dragon 
(H65cm)

140 € 200 € 80 €

2352 Bouddha en bronze fonte tardive (H80cm) 200 € 300 € 180 €

2353 Bouddha birman (H72cm) 100 € 160 € 100 €

2354 Lot de 3 cache-pots de style asiatique en faïence 
(H23cm et Ø33cm)

80 € 120 € 50 €

2355 Paire de lampes décor chinois (H:90cm) 80 € 120 € 80 €

2356 Geisha en porcelaine de Chine (H:65cm) 20 € 30 € 20 €

2357 Paire de cache-pot en porcelaine de Chine 20e sur 
leur dormant (restauration à un dormant) H32cm

100 € 160 € 100 €

2358 Cache pot en porcelaine asiatique (H25cm et 
Ø30cm)

100 € 160 € 80 €

2359 Pot couvert en porcelaine de Chine (H30cm) monté 
en lampe

300 € 400 € 240 €

2360 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe (col 
recoupé) (H:61cm)

60 € 80 € 10 €

2361 Paire de lampe décorative de style asiatique en bois 
laqué (H78cm)

100 € 160 € 100 €
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2362 Statue "Sage chinois" (H64cm) 20e 40 € 60 € 10 €

2363 Vase Imari monté en lampe (H47cm) 40 € 60 € 20 €

2364 Vase en porcelaine de Chine Nankin à décor de 
guerriers (H62cm)

500 € 600 € 430 €

2365 Paire de vases Japon sur socles (H totale 58cm) 800 € 1200 € 800 €

2366 Buste de divinité en pierre sculptée Chine ancienne 
(H58cm)

600 € 800 € 600 €

2367 Bouddha en bronze asiatique (H50cm) 200 € 300 € 200 €

2368 Cache pot en porcelaine de Chine fleuri (Ht:40cm 
Ø:46cm, cassé)

200 € 300 € 200 €

2369 p80orte parapluie en faïence (Ht.60cm, fèle) 80 € 120 € 50 €

2370 Cache-pot en porcelaine de Chine (H38cm,Ø40cm) 400 € 600 € 300 €

2371 Plat en porcelaine Chinoise 20eme, 42cm 40 € 60 € 40 €

2372 Lot de 3 lampes (H40cm) 40 € 60 € 10 €

2373 Bouddha ancien en bois (60,5cm) 40 € 60 € 40 €

2374 Porcelaine chinoises peintes 20è (25X38cm) 200 € 400 € 140 €

2375 Bouddha chinois en bois sculpté et lacqué, 19è, 
quelques manques aux doigts (59,5cm)

120 € 160 € 120 €

2376 Tête de Bouddha en bois peint, yeux en verre sur 
socle (H:32cm)

160 € 180 € 140 €

2377 Panneau chinois ajouré et doré (60x24cm) 50 € 70 € 40 €

2378 Vase japonais (HT.69cm) 200 € 300 € 140 €

2379 Lot de 6 pots couverts asiatiques en porcelaine 20e + 
1 lampe tunique

40 € 60 € 10 €

2380 Eventail peint japonais (Ht88cm,long ouvert 160cm) 50 € 70 € 10 €

2381 Statue thaï en bronze 19è (H67cm) 400 € 600 € 280 €

2382 Deux cache-pot Chine (H36cm, Ø43cm) 300 € 400 € 240 €

2383 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe (H 
totale 40cm)

80 € 120 € 20 €

2389 Paire de fauteuils en bois sculpté, Chine vers 1900 200 € 300 € 200 €

2390 Dressoir de style asiatique (H90X190X65cm) 200 € 300 € 200 €

2391 Paire de meubles chinois en laque noire (148x52x-
32cm)

200 € 300 € 200 €

2392 Série de 4 panneaux asiatiques en bois sculpté 
(H223X57cm)

300 € 400 € 240 €

2393 Série de 4 panneaux asiatiques en bois sculpté 
(H225X57cm)

300 € 400 € 240 €

2394 Armoire deux portes de style asiatique (H175X105X-
60cm)

100 € 160 € 100 €

2395 Série de 3 panneaux asiatiques en bois sculpté 
(240X56cm)

160 € 240 € 140 €
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2396 Paire de panneaux asiatiques en bois sculpté 
(H236X53cm)

100 € 160 € 100 €

2397 Paire de fauteuils chinois laqués rouge 160 € 240 € 140 €

2398 Socle chinois (H45cm, Ø40cm) 80 € 120 € 80 €

2399 Armoire chinoise (185X94X54cm) 200 € 300 € 200 €

2400 Meuble chinois sculpté à 2 portes et 2 tiroirs 
(H127x100x45cm)

140 € 200 € 140 €

2401 Divinité Birmane (H130cm) 400 € 600 € 300 €

2402 Petit meuble chinois (H80x55x25cm) 80 € 120 € 50 €

2403 Petite armoire 2  portes de style asiatique (H150X85X-
45cm)

100 € 160 € 80 €

2404 Buffet asiatique ancien à 2 portes (H:90 x 100 x 
55cm)

60 € 80 € 50 €

2405 Meuble chinois (H130x57x100cm) 100 € 160 € 80 €

2406 Bas relief indien 18è (130x55cm) 1000 € 1500 € 1000 €

2407 Deux panneaux de paravent asiatique en bois laqué 
(140X31cm)

80 € 120 € 50 €

2408 Statue indonésienne en bois XXè (H150cm) 100 € 160 € 80 €

2409 Table basse Chine (H33cm), plateau (42X42cm) 30 € 40 € 30 €

2410 Vitrine à suspendre de style asiatique (70x45x10cm) 60 € 80 € 30 €

2411 Meuble bar chinois (H115x100x55cm) 140 € 200 € 140 €

2412 Paravent asiatique à 6 panneaux (6 fois 166 x 63cm) 200 € 300 € 200 €

2413 Table basse asiatique en teck (40x90x90cm) 100 € 160 € 100 €

2414 Lot de 2 éléphants en faïence (Ht:45cm) 40 € 60 € 20 €

2415 Table basse de style asiatique en teck (40x90x90cm) 100 € 160 € 100 €

2416 Table de salon moderne en bois (45x120x120cm) 100 € 160 € 100 €

2417 Statue 'Jeune femme assise' (H100cm) en bois exo-
tique

300 € 400 € 300 €

2418 Petit coffre asiatique sculpté en camphrier 
(H40x70x35cm)

60 € 80 € 40 €

2419 Paravent chinois à décor d'oiseaux et de person-
nages (H185cm)

600 € 800 € 400 €

2420 Meuble chinois en bois peint rouge et noir (H185 x 
115 x 55cm)

100 € 200 € 80 €

2421 Selette chinoise peinte (H72X34X34cm) 40 € 60 € 20 €

2422 Console murale asiatique en bois (H:90 x 180 x 65cm) 80 € 120 € 50 €

2423 Table chinoise en bois de fer 800 € 1200 € 700 €

2424 Table à manger, Chine, ancien (H:77X158X80cm) 300 € 400 € 300 €

2425 Table basse de style asiatique avec 2 tiroirs (50X90X-
90cm)

80 € 120 € 50 €
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2426 Guéridon asiatique tournant en bois noirci et marbre 
(Ht.78 Ø 50cm)

140 € 200 € 100 €

2427 Meuble avec petits plateaux en verre 60 € 80 € 50 €

2428 Table asiatique en bois sculpté avec tabourets incor-
porés (Ht:55 et Ø:75cm)

80 € 120 € 60 €

2429 Petit meuble indonésien à 11 tiroirs (H:37X40X23cm) 40 € 60 € 30 €

2430 Petit meuble en bois patiné asiatique (H:70 x 45 x 
55cm)

30 € 50 € 10 €

2431 Meuble TV chinois (H150x105x55cm) 80 € 120 € 40 €

2432 Meuble vestiaire en laque de Chine (H190 X140X-
62cm)

300 € 400 € 200 €

2433 Tabouret asiatique en bois sculpté et marbre 
(Ø47cm)

40 € 60 € 20 €

2434 Meuble 4 portes en laque Chine (144X100X55cm) 80 € 120 € 10 €

2435 Bureau de style asiatique (H88X125X60cm) 100 € 160 € 100 €

2436 Petit paravent asiatique (H90X150cm) 80 € 120 € 40 €

2437 Paravent asiatique moderne (190x150cm) 60 € 80 € 40 €

2438 Meuble bar asiatique sculpté (90x80x40cm) 100 € 160 € 100 €

2439 Selette chinoise ancienne (H90 x 30 x 30cm) 40 € 60 € 10 €

2440 Bouddha de Birmanie en bois doré (Ht:160cm, 
manque une partie d'un doigt)

200 € 300 € 200 €

2441 Table chinoise ronde sculptée (H78cm, diam117cm) - 
pas de verre

200 € 240 € 160 €

2442 Bouddha en bronze 19ème (H129cm) 600 € 800 € 600 €

2443 Selette asiatique en bois (H95 x 35 x 35cm) 40 € 60 € 10 €

2444 Deux tables d'appoint chinoises 100 € 200 € 100 €

2445 Meuble asiatique à 2 portes et 2 tiroirs (H:90 x 100 x 
60cm)

60 € 80 € 20 €

2446 Table console chinoise (120x247x47cm) 200 € 300 € 180 €

2447 Paire d'éléphants en faïence (H60x60cm) 100 € 160 € 100 €

2448 Sellette en bois noirci (H85cm, Ø50cm) 20 € 30 € 20 €

2449 Socle chinois sculpté, ancien (H:82cm) 100 € 140 € 100 €

2450 Lot de 5 éléphants en faïence 100 € 160 € 100 €

2451 Paire de cache-pot aquariums en porcelaine de 
Chine (H47cm ,Ø52cm)

160 € 240 € 100 €

2452 Lot de 4 tables gigognes asiatiques 80 € 120 € 50 €

2453 Table gigogne asiatique en bois sculpté 60 € 80 € 40 €

2454 Jardinière de style asiatique en bois laqué (H35cm, 
Ø80cm)

100 € 160 € 100 €

2455 Table en laque (H75x60x45cm) 600 € 800 € 550 €

2456 Petit meuble bas à 4 portes de style asiatique en 
bois laqué (45X80X50cm)

60 € 80 € 40 €
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2426 Guéridon asiatique tournant en bois noirci et marbre 
(Ht.78 Ø 50cm)

140 € 200 € 100 €

2427 Meuble avec petits plateaux en verre 60 € 80 € 50 €

2428 Table asiatique en bois sculpté avec tabourets incor-
porés (Ht:55 et Ø:75cm)

80 € 120 € 60 €

2429 Petit meuble indonésien à 11 tiroirs (H:37X40X23cm) 40 € 60 € 30 €

2430 Petit meuble en bois patiné asiatique (H:70 x 45 x 
55cm)

30 € 50 € 10 €

2431 Meuble TV chinois (H150x105x55cm) 80 € 120 € 40 €

2432 Meuble vestiaire en laque de Chine (H190 X140X-
62cm)

300 € 400 € 200 €

2433 Tabouret asiatique en bois sculpté et marbre 
(Ø47cm)

40 € 60 € 20 €

2434 Meuble 4 portes en laque Chine (144X100X55cm) 80 € 120 € 10 €

2435 Bureau de style asiatique (H88X125X60cm) 100 € 160 € 100 €

2436 Petit paravent asiatique (H90X150cm) 80 € 120 € 40 €

2437 Paravent asiatique moderne (190x150cm) 60 € 80 € 40 €

2438 Meuble bar asiatique sculpté (90x80x40cm) 100 € 160 € 100 €

2439 Selette chinoise ancienne (H90 x 30 x 30cm) 40 € 60 € 10 €

2440 Bouddha de Birmanie en bois doré (Ht:160cm, 
manque une partie d'un doigt)

200 € 300 € 200 €

2441 Table chinoise ronde sculptée (H78cm, diam117cm) - 
pas de verre

200 € 240 € 160 €

2442 Bouddha en bronze 19ème (H129cm) 600 € 800 € 600 €

2443 Selette asiatique en bois (H95 x 35 x 35cm) 40 € 60 € 10 €

2444 Deux tables d'appoint chinoises 100 € 200 € 100 €

2445 Meuble asiatique à 2 portes et 2 tiroirs (H:90 x 100 x 
60cm)

60 € 80 € 20 €

2446 Table console chinoise (120x247x47cm) 200 € 300 € 180 €

2447 Paire d'éléphants en faïence (H60x60cm) 100 € 160 € 100 €

2448 Sellette en bois noirci (H85cm, Ø50cm) 20 € 30 € 20 €

2449 Socle chinois sculpté, ancien (H:82cm) 100 € 140 € 100 €

2450 Lot de 5 éléphants en faïence 100 € 160 € 100 €

2451 Paire de cache-pot aquariums en porcelaine de 
Chine (H47cm ,Ø52cm)

160 € 240 € 100 €

2452 Lot de 4 tables gigognes asiatiques 80 € 120 € 50 €

2453 Table gigogne asiatique en bois sculpté 60 € 80 € 40 €

2454 Jardinière de style asiatique en bois laqué (H35cm, 
Ø80cm)

100 € 160 € 100 €

2455 Table en laque (H75x60x45cm) 600 € 800 € 550 €

2456 Petit meuble bas à 4 portes de style asiatique en 
bois laqué (45X80X50cm)

60 € 80 € 40 €

2457 Table à ouvrage Napoleon III, à restaurer 200 € 300 € 160 €

2458 Paire de table demi-lune de style asiatique 
(H90X115X60cm)

100 € 160 € 100 €

2459 Série de 4 tabourets Chine 19ème (Ht:46cm) 100 € 160 € 100 €

2460 Berceau en bois peint à décor chinois (60x80x45cm) 80 € 120 € 60 €

2461 Cheval en faïence, oriental (H45cm) 10 € 20 € 10 €

2462 Cheval indonésien en bois poli peint (75X75cm) 80 € 120 € 40 €

2463 Paire de meubles asiatiques en laque peinte 
(H170x90x40cm)

200 € 300 € 200 €

2464 Tête chinoise bois doré (ht.85 x 50 x 50cm) 200 € 300 € 200 €

2465 Paire de tables basses en laque du Japon (H45X50X-
50cm)

80 € 120 € 80 €

2466 Console de style asiatique (H90X95X50cm) 100 € 160 € 100 €

2467 Socle chinois en bois (39,5cm) 20 € 30 € 20 €

2468 Brûle-parfum en bronze chinois (H:170cm) 300 € 400 € 300 €

2469 Table de salon et table d'appoint des années 70 en 
bois noir et doré 

160 € 240 € 140 €

2470 Petit meuble de style asiatique à 2 portes, 2 tiroirs 
(75X67X47cm)

60 € 80 € 40 €

2471 Importante console avec miroir en palissandre 
sculpté (H150x165x75cm)

400 € 600 € 400 €

2472 Sculpture en bronze patiné 'Echassier' sur socle en 
marbre (H:90cm)

400 € 600 € 400 €

2473 Socle chinois en bois sculpté avec des plaquettes en 
cloisonné (96cm)

80 € 120 € 80 €

2474 Coffre en camphrier (50x100x60cm) 100 € 160 € 80 €

2475 Etagere asiatique (138x61x30cm) 200 € 300 € 100 €

2476 Sellette asiatique tablette cloisonnée (H51cm, 
Ø41cm)

200 € 300 € 100 €

2477 Lot de 3 tables gigognes asiatiques 80 € 120 € 50 €

2478 Socle chinois (H45cm, Ø40cm) 80 € 120 € 80 €

2479 Tête de Bouddha décorative + socle (H total 80cm) 60 € 80 € 30 €

2480 Paravent à 2 feuilles avec inscriptions, Japon 19ème 
(183 x 160cm)

200 € 300 € 200 €

2481 Divinité cambodgienne (Ht:160cm) 1000 € 1200 € 1000 €

2482 Paire de grand chiens de Fo (62cm) 80 € 120 € 80 €

2483 Bouddha en bronze asiatique  (H116cm) 400 € 600 € 400 €

2484 Meuble indo-portugais sculpté (H185x110x65cm) 300 € 400 € 300 €

2485 Divinité en bois doré birman (H115cm) 80 € 120 € 60 €

2486 Desserte en laque du Japon 19è (H90X80X60cm) 100 € 160 € 80 €

2487 Table basse asiatique en bois laqué (40x120x60cm) 60 € 100 € 30 €
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2488 Série de 4 tables gigognes (73X60X36cm) 60 € 80 € 10 €

2489 Console de style asiatique en bois laqué (85X180X-
35cm)

100 € 160 € 100 €

2490 Coffre en camphrier (H48X87X42cm) 80 € 120 € 80 €

2491 Paire de vases en porcelaine de Chine 20ème 
(Ht:110cm)

200 € 300 € 160 €

2492 Table d'appoint chinoise (H48x44x44cm) 40 € 60 € 20 €

2493 Paire d'importants vases en faïence de Satsuma, Ja-
pon ancien avec leurs socles en bois sculpté (H sans 
socle 93cm, socles 46cm)

2000 € 3000 € 2000 €

2494 Table asiatique sculptée (H:85 x 95 x 95cm) 40 € 60 € 40 €

2495 Table basse asiatique (50X50X50cm) 20 € 30 € 20 €

2496 Console murale en bois sculpté (H:80 x 90 x 50cm) 40 € 60 € 30 €

2497 Bidet asiatique (40X55X40cm) 40 € 60 € 20 €

2498 Table basse style asiatique (H:52X35X35cm) 40 € 60 € 20 €

2499 Pare feu Tanka 100 € 160 € 100 €

2500 Divinité asiatique en bronze (H108cm) 1000 € 1500 € 1000 €

2501 Ecran asiatique avec marqueterie de nacre, peinture 
sur verre cassé (HT.115 x 56cm)

300 € 400 € 300 €

2502 Table d'appoint asiatique (H50 x 80 x 60cm) 40 € 60 € 10 €

2503 Table de salon asiatique en bois (H55cm, Ø85cm) 100 € 160 € 80 €

2504 Table de salon chinoise 80 € 120 € 50 €

2505 Guéridon chinois en bois de fer (H60x35x35cm) 500 € 600 € 500 €

2506 Vase Canton monté en lampe (Ht.poreliane 43cm) 400 € 600 € 400 €

2507 Vase en porcelaine de Chine monochrome sang de 
boeuf (Ht.57,5cm)

1000 € 1500 € 1000 €

2508 Banquette asiatique en bois 100 € 160 € 100 €

2509 Paire de chien de Foo en pierre composite (H50cm) 400 € 600 € 400 €

2510 Sellette en bois sculpté chinois (H:45cm, Ø:40cm) 60 € 80 € 40 €

2511 Table de salon chinoise (H36x120x80cm) 40 € 60 € 20 €

2512 Console chinoise (H90X135X25cm) 60 € 80 € 60 €

2513 Deux tables Chine 19ème (Ht:42 et 40cm) 80 € 120 € 50 €

2514 Table basse avec émaux cloisonnés (125X56X46cm) 140 € 180 € 140 €

2515 Table basse de style asiatique (50X90X90cm) 60 € 80 € 40 €

2516 Fauteuil Chinois sculpté 300 € 400 € 200 €

2517 Lampe en porcelaine de Chine (Ht.porcelaine 25cm) 100 € 160 € 100 €

2518 Vase en porcelaine de Chine, république (HT.46cm) 100 € 160 € 80 €

2519 Meuble cabinet chinois sculpté et laqué rouge, 
pièces manquantes dans tiroir (120X110X60cm)

160 € 200 € 140 €

2520 Petit paravent asiatique (75 x 90cm) 80 € 120 € 50 €
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2488 Série de 4 tables gigognes (73X60X36cm) 60 € 80 € 10 €

2489 Console de style asiatique en bois laqué (85X180X-
35cm)

100 € 160 € 100 €

2490 Coffre en camphrier (H48X87X42cm) 80 € 120 € 80 €

2491 Paire de vases en porcelaine de Chine 20ème 
(Ht:110cm)

200 € 300 € 160 €

2492 Table d'appoint chinoise (H48x44x44cm) 40 € 60 € 20 €

2493 Paire d'importants vases en faïence de Satsuma, Ja-
pon ancien avec leurs socles en bois sculpté (H sans 
socle 93cm, socles 46cm)

2000 € 3000 € 2000 €

2494 Table asiatique sculptée (H:85 x 95 x 95cm) 40 € 60 € 40 €

2495 Table basse asiatique (50X50X50cm) 20 € 30 € 20 €

2496 Console murale en bois sculpté (H:80 x 90 x 50cm) 40 € 60 € 30 €

2497 Bidet asiatique (40X55X40cm) 40 € 60 € 20 €

2498 Table basse style asiatique (H:52X35X35cm) 40 € 60 € 20 €

2499 Pare feu Tanka 100 € 160 € 100 €

2500 Divinité asiatique en bronze (H108cm) 1000 € 1500 € 1000 €

2501 Ecran asiatique avec marqueterie de nacre, peinture 
sur verre cassé (HT.115 x 56cm)

300 € 400 € 300 €

2502 Table d'appoint asiatique (H50 x 80 x 60cm) 40 € 60 € 10 €

2503 Table de salon asiatique en bois (H55cm, Ø85cm) 100 € 160 € 80 €

2504 Table de salon chinoise 80 € 120 € 50 €

2505 Guéridon chinois en bois de fer (H60x35x35cm) 500 € 600 € 500 €

2506 Vase Canton monté en lampe (Ht.poreliane 43cm) 400 € 600 € 400 €

2507 Vase en porcelaine de Chine monochrome sang de 
boeuf (Ht.57,5cm)

1000 € 1500 € 1000 €

2508 Banquette asiatique en bois 100 € 160 € 100 €

2509 Paire de chien de Foo en pierre composite (H50cm) 400 € 600 € 400 €

2510 Sellette en bois sculpté chinois (H:45cm, Ø:40cm) 60 € 80 € 40 €

2511 Table de salon chinoise (H36x120x80cm) 40 € 60 € 20 €

2512 Console chinoise (H90X135X25cm) 60 € 80 € 60 €

2513 Deux tables Chine 19ème (Ht:42 et 40cm) 80 € 120 € 50 €

2514 Table basse avec émaux cloisonnés (125X56X46cm) 140 € 180 € 140 €

2515 Table basse de style asiatique (50X90X90cm) 60 € 80 € 40 €

2516 Fauteuil Chinois sculpté 300 € 400 € 200 €

2517 Lampe en porcelaine de Chine (Ht.porcelaine 25cm) 100 € 160 € 100 €

2518 Vase en porcelaine de Chine, république (HT.46cm) 100 € 160 € 80 €

2519 Meuble cabinet chinois sculpté et laqué rouge, 
pièces manquantes dans tiroir (120X110X60cm)

160 € 200 € 140 €

2520 Petit paravent asiatique (75 x 90cm) 80 € 120 € 50 €

2521 Sculpture chinoise en racine ancienne (H110cm) 200 € 300 € 200 €

2522 Selette asiatique en bronze (H77cm) 80 € 120 € 80 €

2523 Marionnette ancienne de Birmanie (H70cm) 60 € 80 € 60 €

2524 Table de salon en bois sculpté et laqué rouge à mo-
tifs de bambou et éléphants (44X109X90cm)

80 € 120 € 80 €

2525 Bouddha birman (H130cm) 400 € 600 € 400 €

2526 Autel portatif en bois (H32cm) 20 € 30 € 20 €

2527 Vase Céladon, Chine signé (H21cm) 40 € 60 € 40 €

2528 Estampe japonaise ancienne ' Le samouraï' 
(18X13cm)

10 € 20 € 10 €

2529 Paire d'aquarelles chinoise 'Studio de Pu Oua à Can-
to' vers 1780 (22X28cm)

10 € 20 € 10 €

2530 Deux techniques mixtes japonaises signées 
(24X16cm)

10 € 20 € 10 €

2531 Série de 10 peintures sur soie chinoises à décor d'oi-
seaux (27X19cm)

300 € 400 € 300 €

2532 Miroir chinois en bronze (Ø:14cm) 200 € 300 € 200 €

2533 Tête de Bouddha en bronze (H:20cm) 700 € 900 € 700 €

2534 Petite assiette en porcelaine de Chine 18e (Ø16cm) 60 € 80 € 20 €

2535 Statue de style asiatique en porcelaine, accident 
(H28cm)

30 € 50 € 10 €

2536 Brûle-parfum en bronze cloisonné (H37cm) et pot à 
pinceaux en bambou

80 € 120 € 60 €

2537 Plat en porcelaine (Ø25cm) 80 € 120 € 80 €

2538 Coffret chinois avec 8 verres miniatures montrant les 
étapes de fabrication des vases cloisonnés. Marque 
de Shanghaï. (H d'un verre 10cm).

300 € 400 € 300 €

2539 Coffret en laque de Chine 19ème (Lg.22cm) 100 € 160 € 100 €

2540 Quatre estampes chinoises (22 x 28cm) 10 € 20 € 10 €

2541 Série de 4 dessins chinois signé, 105/29cm 60 € 80 € 60 €

2542 Paire de bas reliefs asiatiques avec incrustations de 
pierres, XIXe siècle (cadres 40x70cm)

200 € 300 € 200 €

2543 Paire d'églomisés asiatiques (50x34cm) 200 € 300 € 160 €

2544 Broderie asiatique vers 1900 (72x64cm) 100 € 160 € 100 €

2545 Estampe japonaise ancienne (accident) (66x31cm) 40 € 60 € 30 €

2546 Technique mixte 'Servante Japonaise' vers 1900 
(34X27cm)

100 € 200 € 80 €

2547 Aquarelle chinoise 'Branche fleurie' signée 
(32X32cm)

60 € 80 € 20 €

2548 Estampe chinoise signée (134x33cm) 100 € 160 € 100 €

2549 Lot de 2 estampes japonaises 19ème (33x23cm) 100 € 160 € 80 €
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2550 Lithographie couleurs 'Le couple' signée Cao Dam 
VV et datée 1970 (65X50cm), recoupée

400 € 600 € 330 €

2551 Deux peintures sur soie signées 'Canards et pois-
sons' Chine XXè (22x42cm)

200 € 300 € 200 €

2552 Aquarelle asiatique signée (58x40cm) 60 € 80 € 60 €

2553 Lot de 2 estampes japonaises 19ème (36x24cm) 100 € 160 € 80 €

2554 Paire de peintures chinoises sur tissu, 19e (80x50cm) 200 € 300 € 200 €

2555 Kakémono japonais, signé, représente Sho Ki, le 
mangeur de démon 18-19ème (H:157x45cm)

160 € 200 € 100 €

2556 Estampe asiatique encadrée (45x100cm) 80 € 120 € 50 €

2557 Peinture sur soie " Portrait asiatique" (68 x 54cm) 50 € 60 € 50 €

2558 Huile sur toile 'Bambou' (108x63cm) 40 € 60 € 40 €

2559 Dessin chinois, 85/41cm 60 € 80 € 60 €

2560 kakémono, signé, oiseaux sur une branche 19ème 
(H:188x43cm)

140 € 180 € 80 €

2561 Grande broderie chinoise, 19è, abîmée 200 € 300 € 200 €

2562 Kakémono japonais, signé, grues japonaises (H:152x-
42cm)

60 € 80 € 10 €

2563 Peinture indienne sur tissu (195x115cm) 60 € 80 € 20 €

2564 Peinture asiatique sur tissu " Scène de prière " enca-
drée (110 x 80cm)

400 € 600 € 400 €

2565 Dessin chinois à l'encre signé (56,5x56,5cm) 20 € 30 € 20 €

2566 Tapisserie birmane encadrée (135x105cm) 80 € 120 € 60 €

2567 Panneau en bois sculpté, Indes  (80 x 30cm) 70 € 120 € 60 €

2568 Gouache, rouleau chinois "Portrait de dignitaire" 
avec signature + signature arrière (200 x 92cm)

60 € 80 € 40 €

2569 Gouache, rouleau chinois "Portrait de dignitaire" 
signé (145 x 73cm)

40 € 60 € 20 €

2570 Gouache, rouleau chinois "Portrait de dignitaire" 
signée (150 x 72cm)

60 € 80 € 40 €

2571 Gouache, rouleau chinois "Portrait de dignitaire" (150 
x 75cm)

40 € 60 € 20 €

2572 Gouache, rouleau chinois "Dignitaires" (150 x 73cm) 60 € 80 € 40 €

2573 Lot de 2 dessins perses (22x10cm) 60 € 80 € 40 €

2574 Tanka doré, Tibet (33x33cm) 60 € 80 € 30 €

2575 Aquarelle sur papier 'Mandarin' (34x24cm) 100 € 160 € 100 €

2576 Broderie au décor de dragon (34X49cm) 20 € 30 € 20 €

2577 Aquarelle 'Paysage de falaise et pagode' sur papier, 
Chine (24x30cm)

60 € 80 € 30 €

2578 Peinture sur soie asiatique (27x24cm) 80 € 120 € 20 €

2579 Estampe japonaise (35X24cm) 20 € 30 € 10 €
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2550 Lithographie couleurs 'Le couple' signée Cao Dam 
VV et datée 1970 (65X50cm), recoupée

400 € 600 € 330 €

2551 Deux peintures sur soie signées 'Canards et pois-
sons' Chine XXè (22x42cm)

200 € 300 € 200 €

2552 Aquarelle asiatique signée (58x40cm) 60 € 80 € 60 €

2553 Lot de 2 estampes japonaises 19ème (36x24cm) 100 € 160 € 80 €

2554 Paire de peintures chinoises sur tissu, 19e (80x50cm) 200 € 300 € 200 €

2555 Kakémono japonais, signé, représente Sho Ki, le 
mangeur de démon 18-19ème (H:157x45cm)

160 € 200 € 100 €

2556 Estampe asiatique encadrée (45x100cm) 80 € 120 € 50 €

2557 Peinture sur soie " Portrait asiatique" (68 x 54cm) 50 € 60 € 50 €

2558 Huile sur toile 'Bambou' (108x63cm) 40 € 60 € 40 €

2559 Dessin chinois, 85/41cm 60 € 80 € 60 €

2560 kakémono, signé, oiseaux sur une branche 19ème 
(H:188x43cm)

140 € 180 € 80 €

2561 Grande broderie chinoise, 19è, abîmée 200 € 300 € 200 €

2562 Kakémono japonais, signé, grues japonaises (H:152x-
42cm)

60 € 80 € 10 €

2563 Peinture indienne sur tissu (195x115cm) 60 € 80 € 20 €

2564 Peinture asiatique sur tissu " Scène de prière " enca-
drée (110 x 80cm)

400 € 600 € 400 €

2565 Dessin chinois à l'encre signé (56,5x56,5cm) 20 € 30 € 20 €

2566 Tapisserie birmane encadrée (135x105cm) 80 € 120 € 60 €

2567 Panneau en bois sculpté, Indes  (80 x 30cm) 70 € 120 € 60 €

2568 Gouache, rouleau chinois "Portrait de dignitaire" 
avec signature + signature arrière (200 x 92cm)

60 € 80 € 40 €

2569 Gouache, rouleau chinois "Portrait de dignitaire" 
signé (145 x 73cm)

40 € 60 € 20 €

2570 Gouache, rouleau chinois "Portrait de dignitaire" 
signée (150 x 72cm)

60 € 80 € 40 €

2571 Gouache, rouleau chinois "Portrait de dignitaire" (150 
x 75cm)

40 € 60 € 20 €

2572 Gouache, rouleau chinois "Dignitaires" (150 x 73cm) 60 € 80 € 40 €

2573 Lot de 2 dessins perses (22x10cm) 60 € 80 € 40 €

2574 Tanka doré, Tibet (33x33cm) 60 € 80 € 30 €

2575 Aquarelle sur papier 'Mandarin' (34x24cm) 100 € 160 € 100 €

2576 Broderie au décor de dragon (34X49cm) 20 € 30 € 20 €

2577 Aquarelle 'Paysage de falaise et pagode' sur papier, 
Chine (24x30cm)

60 € 80 € 30 €

2578 Peinture sur soie asiatique (27x24cm) 80 € 120 € 20 €

2579 Estampe japonaise (35X24cm) 20 € 30 € 10 €

2580 Technique mixte japonnaise signée (32 x 22cm) 10 € 20 € 10 €

2581 Dessin moghol (24X14cm) 400 € 600 € 400 €

2582 Gouache perse (28 x 16cm) 10 € 20 € 10 €

2583 Deux estampes japonaises (36x24cm) 80 € 120 € 80 €

2584 Gravure 'Numazu' de Utagawa Hiroshige, Japon  
(18X25cm)

40 € 60 € 20 €

2585 Dessin oriental (34x14cm) 60 € 80 € 30 €

2586 Deux estampes japonaises (37x12cm et 29x18cm) 80 € 120 € 80 €

2587 Deux estampes japonaises 80 € 120 € 80 €

2588 Estampe japonaise par HIROSHIGE "Sparroms" 
(49x25cm)

20 € 30 € 20 €

2589 Estampe japonaise " Projet d'éventail " (26 x 31cm) 80 € 120 € 50 €

2590 Abat-jour en soie asiatique (H40cm, Ø50cm) 60 € 80 € 10 €

2591 Deux aquarelles asiatiques (40 x 30cm et 30 x 40cm) 60 € 80 € 20 €

2592 Deux gouaches sur papier 'Orientales' (20x13cm et 
32x23cm)

40 € 60 € 10 €

2593 Deux estampes japonaises anciennes 30 € 40 € 10 €

2594 Gouache chinoise 'Place animée' signée 40 € 60 € 10 €

2596 Panneau asiatique peint et doré à décor de fleurs 
et d'un oiseau exotique (H84x124cm), 1 trou dans le 
plexi

140 € 200 € 80 €

2597 Soie chinoise (40X190cm) 60 € 80 € 60 €

2598 Peinture indienne sur tissu (88x122cm) 60 € 80 € 10 €

2599 Aquarelle sur papier 'Scène d'intérieur', Chine 
(22x22cm)

60 € 80 € 30 €

2600 Paire d'aquarelles de style asiatique signées Greindl 
(64X48)

160 € 240 € 160 €

2601 Paravent (185x140cm) 200 € 300 € 200 €

2602 Peinture sur tissu dans cadre Schleiper avec éclai-
rage intégré (100X40cm)

80 € 120 € 60 €

2603 Etagère murale laquée (H52x37x12cm) 60 € 80 € 30 €

2604 lot de 2 estampes asiatiques, école Kano (40x18cm) 80 € 120 € 50 €

2605 Aquarelle sur tissu orientaliste, 'Sujet' (46X68cm) 40 € 60 € 40 €

2606 2 tissus indonésien encadrés (40 x 110cm) 40 € 60 € 10 €

2607 Dessins chinois signés (34x34cm) 20 € 30 € 20 €

2608 Paire d'imprimés Chinois sur tissu 'chevaux' 
(61X19cm)

40 € 60 € 20 €

2609 Lot de 2 estampes japonaises 19ème (36x26cm) 100 € 160 € 80 €

2610 Peinture sur soie 'Coq dans des branchages', Japon, 
période Edo 18è (+/- 50x65cm), voir expertise au dos

100 € 200 € 100 €
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2611 Peinture indonesienne sur soie 'Scène de fête' 
(50x80cm)

60 € 80 € 10 €

2612 Lot de 3 estampes japonaises 40 € 60 € 20 €

2613 Miroir en bois sculpté, Chine 19è (41x88cm) 40 € 60 € 10 €

2614 Aquarelle chinoise (cadre 135X50cm) 60 € 80 € 30 €

2616 Dessin femme asiatique, signé (40,5x34cm) 30 € 40 € 30 €

2617 Dessin chinois "Dignitaire" (technique mixte 
48x30cm)

80 € 120 € 40 €

2618 Broderie asiatique sur soie (60x50cm) 40 € 60 € 30 €

2619 Tanka (57x40cm) 80 € 120 € 40 €

2620 Aquarelle asiatique (50X20cm) 40 € 60 € 10 €

2621 Série de 4 estampes chinoises (30 x 36cm) 60 € 80 € 50 €

2622 Dessin Chinois ancien 'Femmes dans un paysage' 
(77x42cm)

200 € 300 € 200 €

2623 Tanka sur papier, Tibet (80x54cm) 100 € 160 € 60 €

2624 Aquarelle sur papier signée Chi-yee-ah " Cerisier " (29 
x 14cm)

60 € 80 € 50 €

2625 Statue en porcelaine de Chine 18ème Ht.34cm, 
restauration)

300 € 400 € 300 €

2626 Cadre Mandale (80x80cm) 80 € 120 € 60 €

2627 Peinture sur soie 'Scène d'Inde' (110X84 cm) 60 € 80 € 40 €

2628 Lot de 2 calligraphies chinoises peintes, marque 
rouge (30x20cm)

50 € 80 € 40 €

2629 Lot de 6 cadres chinois "peintures sur tissu" (+/- 
45x15cm)

100 € 160 € 80 €

2630 Tableau églomisé chinois (47x30cm) 100 € 160 € 100 €

2631 Lot de 2 eglomisés 'Femme avec enfant' et 'Femme 
aux oiseaux' (55x40cm)

200 € 500 € 140 €

2632 Estampe chinoise encadrée (80X40cm) 40 € 60 € 20 €

2633 Lot de 3 estampes chinoises "Oiseaux" (25x35cm) et 
(30x40cm)

60 € 80 € 30 €

2634 Deux étagères japonisante (H43cm) 20 € 40 € 10 €

2635 Estampe japonaise avec des oiseaux (Ht:53cm; 
Lg:115cm)

20 € 30 € 10 €

2636 Tangka avec tara blanche (50X60cm) 40 € 80 € 20 €

2637 Estampe japonnaise (36X72cm) 100 € 160 € 50 €

2638 Lot de 3 panneaux asiatiques nacrés et laqués 
(60x30cm)

40 € 60 € 40 €

2639 Huile sur toile à décor asiatique (57X106cm) 40 € 60 € 40 €

2640 Estampe montée en rouleau 'cheval galopant' Xu 
Behion 6

60 € 80 € 50 €
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2611 Peinture indonesienne sur soie 'Scène de fête' 
(50x80cm)

60 € 80 € 10 €

2612 Lot de 3 estampes japonaises 40 € 60 € 20 €

2613 Miroir en bois sculpté, Chine 19è (41x88cm) 40 € 60 € 10 €

2614 Aquarelle chinoise (cadre 135X50cm) 60 € 80 € 30 €

2616 Dessin femme asiatique, signé (40,5x34cm) 30 € 40 € 30 €

2617 Dessin chinois "Dignitaire" (technique mixte 
48x30cm)

80 € 120 € 40 €

2618 Broderie asiatique sur soie (60x50cm) 40 € 60 € 30 €

2619 Tanka (57x40cm) 80 € 120 € 40 €

2620 Aquarelle asiatique (50X20cm) 40 € 60 € 10 €

2621 Série de 4 estampes chinoises (30 x 36cm) 60 € 80 € 50 €

2622 Dessin Chinois ancien 'Femmes dans un paysage' 
(77x42cm)

200 € 300 € 200 €

2623 Tanka sur papier, Tibet (80x54cm) 100 € 160 € 60 €

2624 Aquarelle sur papier signée Chi-yee-ah " Cerisier " (29 
x 14cm)

60 € 80 € 50 €

2625 Statue en porcelaine de Chine 18ème Ht.34cm, 
restauration)

300 € 400 € 300 €

2626 Cadre Mandale (80x80cm) 80 € 120 € 60 €

2627 Peinture sur soie 'Scène d'Inde' (110X84 cm) 60 € 80 € 40 €

2628 Lot de 2 calligraphies chinoises peintes, marque 
rouge (30x20cm)

50 € 80 € 40 €

2629 Lot de 6 cadres chinois "peintures sur tissu" (+/- 
45x15cm)

100 € 160 € 80 €

2630 Tableau églomisé chinois (47x30cm) 100 € 160 € 100 €

2631 Lot de 2 eglomisés 'Femme avec enfant' et 'Femme 
aux oiseaux' (55x40cm)

200 € 500 € 140 €

2632 Estampe chinoise encadrée (80X40cm) 40 € 60 € 20 €

2633 Lot de 3 estampes chinoises "Oiseaux" (25x35cm) et 
(30x40cm)

60 € 80 € 30 €

2634 Deux étagères japonisante (H43cm) 20 € 40 € 10 €

2635 Estampe japonaise avec des oiseaux (Ht:53cm; 
Lg:115cm)

20 € 30 € 10 €

2636 Tangka avec tara blanche (50X60cm) 40 € 80 € 20 €

2637 Estampe japonnaise (36X72cm) 100 € 160 € 50 €

2638 Lot de 3 panneaux asiatiques nacrés et laqués 
(60x30cm)

40 € 60 € 40 €

2639 Huile sur toile à décor asiatique (57X106cm) 40 € 60 € 40 €

2640 Estampe montée en rouleau 'cheval galopant' Xu 
Behion 6

60 € 80 € 50 €

2641 Paire d'estampes asiatiques (38X30cm) 60 € 80 € 40 €

2642 Estampe japonaise (31X21cm) 60 € 80 € 10 €

2643 Triple tête indoue en pierre polychrome sur socle 
(H22cm)

40 € 60 € 30 €

2644 8 dessins, Inde 19è dans 2 cadres (53x18cm) 70 € 100 € 70 €

2801 Bureau Louis XV d'époque en bois de placage et 
dessus cuir vert (Ht.80 x 120 x 63cm)

600 € 800 € 500 €

2802 Table de salon vintage (H44X120X44cm) 80 € 120 € 80 €

2803 Fauteuil et son ottoman en vachette noire 140 € 200 € 80 €

2804 Paire de fauteuils club en nubuck 100 € 160 € 80 €

2805 Table à jeux en bois de placage (77x82x41cm) 300 € 400 € 200 €

2806 Sculpture baroque 'Deux amours' (H75cm) 1200 € 1600 € 1200 €

2807 Table basse en bronze argenté et miroir, travail pari-
sien vers 1970 (43x100x51cm)

240 € 300 € 240 €

2808 Plateau sur pied en plexi (60X45X35cm) 40 € 60 € 20 €

2809 Série de 6 chaises Thonet 80 € 120 € 60 €

2810 Table en bois peint et tablette en pin (H78x285x-
100cm)

200 € 300 € 200 €

2811 Fauteuil de style Régence en bois peint, tissu bleu 140 € 200 € 80 €

2812 Fauteuil Emanuelle en rotin 100 € 160 € 80 €

2813 Armoire 18e en chêne (H220x180x80cm) 400 € 600 € 400 €

2814 Jardinière en chêne sculpté de style Louis XV cannée 
(intérieur en zinc) H32x128x24cm

200 € 300 € 160 €

2815 Horloge de parquet Charles X en chêne sculp-
té, mouvement François Dechamp à Warfusée 
(Ht.240cm)

200 € 300 € 160 €

2816 Piano 1/4 queue Pleyel (manque les vis de la lyre) 
160x145cm

300 € 400 € 240 €

2817 Lot de 3 tables basses modulaires en béton 
polymère 2009 créées avec Jérôme Spriet 

700 € 800 € 700 €

2818 Jardinière design signée (H40x80x80cm) 80 € 120 € 80 €

2819 Canapé d'angle avec pouf en cuir 100 € 180 € 60 €

2820 Table de style Louis XVI peinte, dessus marbre 
(H77x64x52cm)

80 € 120 € 80 €

2821 Table de Salle à manger ronde en travertin (Ht75x-
130cm)

400 € 600 € 400 €

2822 Table époque LOuis XVI en acajou à 8 pieds avec 1 
allonge (Ht.78 x 114 x 144cm)

300 € 500 € 300 €

2823 Table à rabats Louis-Philippe en acajou poli 
(H70x95x50cm fermée)

80 € 120 € 50 €

2824 Table ronde à rallonges en acajou + 5 allonges 
(75X130X100cm)

300 € 400 € 240 €

2825 Socle octogonal en travertin (H70cm, Ø50cm) 60 € 80 € 10 €
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2826 Vasque en marbre rose (H35cm, Ø45cm) 500 € 700 € 500 €

2827 Console en travertin (73x125x70cm) 80 € 120 € 50 €

2828 Remorque triple essieux , benne basculante en ordre 
de documents (carte rouge contrôle technique)

1000 € 1300 € 800 €

2829 Quad KYMCO mxu 500, 4x4, 05/2011, 2400km, 2 clés, 
papiers (treuil, attache de remorque)

1500 € 2000 € 1200 €

2830 Cheval de manège ancien en bois peint 400 € 600 € 400 €

2831 Sellette en marbre (96x22x22cm) 80 € 100 € 80 €

2832 Sellette en marbre (96x22x22cm) 200 € 300 € 160 €

2833 Pied de cordonnier 10 € 20 € 10 €

2834 Table anglaise marquetée dans la ceinture (Ht.80 x 
274 x 84cm)

800 € 1200 € 800 €

2835 Horloge gaine ,mouvement signé "Wilhelm Here-
bertus in Aachen 1785 Aix la chapelle"

1200 € 1600 € 1200 €

2836 Horloge gaine anglaise (H198cm), mouvement Jean 
Dieudonné à Vierset

200 € 300 € 100 €

2837 Horloge gaine en chêne 18è (H290cm) 200 € 300 € 100 €

2838 Horloge gaine en chêne sculpté, mouvement Nico-
las de Beefe à Malines (H260cm)

600 € 800 € 500 €

2839 Horloge gaine, travail d'Aix la chapelle, mouvement 
8 jours (avec 2 poids)

1000 € 1500 € 1000 €

2840 Oeuvre mobile en bois et fer forgé, horloge gaine, 
par Adrien Versaen (L250cm)

300 € 400 € 200 €

2842 Christ en bois (50X40cm) 60 € 80 € 40 €

2843 Vasque en pierre reconstituée (H120cm, Ø73cm) 500 € 700 € 500 €

2844 Automate Dalmatien (H110cm), création designer 
Michel Tailli 

300 € 400 € 300 €

2845 Lot de 8 vitraux (H200X42cm) 600 € 800 € 600 €

2846 Importante vitrine liegeoise en chêne sculpté 
d'époque Louis XV (H260X240X60cm)

4000 € 6000 € 3600 €

2847 Banc de jardin en fonte, pieds en forme de cygne 
(Long 200cm)

800 € 1200 € 800 €

2848 Table en matériau composite 'Faune' dessus verre  
(H77cm, Ø150cm)

1200 € 1500 € 1200 €

2849 Oeil de boeuf en zinc (H170X110cm) 300 € 400 € 200 €

2850 Colonne en acajou avec statue 'L'Angélus' (H totale 
190cm)

800 € 1200 € 800 €

2851 Dressoir espagnol en chêne sculpté (H110X250X-
60cm)

200 € 300 € 140 €

2852 Rare canapé dit 'Indiscret' en chêne sculpté 19è 
à décor d'angelots et surmonté d'une jardinière 
(H150X140X100cm)

2000 € 3000 € 2000 €

2853 Armoire liégeoise 18è en chêne sculpté à décor de 
simples moulures, surmontée d'une coquille ajou-
rée, 3 portes (H280X190X50cm)

3000 € 4000 € 2000 €
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2826 Vasque en marbre rose (H35cm, Ø45cm) 500 € 700 € 500 €

2827 Console en travertin (73x125x70cm) 80 € 120 € 50 €

2828 Remorque triple essieux , benne basculante en ordre 
de documents (carte rouge contrôle technique)

1000 € 1300 € 800 €

2829 Quad KYMCO mxu 500, 4x4, 05/2011, 2400km, 2 clés, 
papiers (treuil, attache de remorque)

1500 € 2000 € 1200 €

2830 Cheval de manège ancien en bois peint 400 € 600 € 400 €

2831 Sellette en marbre (96x22x22cm) 80 € 100 € 80 €

2832 Sellette en marbre (96x22x22cm) 200 € 300 € 160 €

2833 Pied de cordonnier 10 € 20 € 10 €

2834 Table anglaise marquetée dans la ceinture (Ht.80 x 
274 x 84cm)

800 € 1200 € 800 €

2835 Horloge gaine ,mouvement signé "Wilhelm Here-
bertus in Aachen 1785 Aix la chapelle"

1200 € 1600 € 1200 €

2836 Horloge gaine anglaise (H198cm), mouvement Jean 
Dieudonné à Vierset

200 € 300 € 100 €

2837 Horloge gaine en chêne 18è (H290cm) 200 € 300 € 100 €

2838 Horloge gaine en chêne sculpté, mouvement Nico-
las de Beefe à Malines (H260cm)

600 € 800 € 500 €

2839 Horloge gaine, travail d'Aix la chapelle, mouvement 
8 jours (avec 2 poids)

1000 € 1500 € 1000 €

2840 Oeuvre mobile en bois et fer forgé, horloge gaine, 
par Adrien Versaen (L250cm)

300 € 400 € 200 €

2842 Christ en bois (50X40cm) 60 € 80 € 40 €

2843 Vasque en pierre reconstituée (H120cm, Ø73cm) 500 € 700 € 500 €

2844 Automate Dalmatien (H110cm), création designer 
Michel Tailli 

300 € 400 € 300 €

2845 Lot de 8 vitraux (H200X42cm) 600 € 800 € 600 €

2846 Importante vitrine liegeoise en chêne sculpté 
d'époque Louis XV (H260X240X60cm)

4000 € 6000 € 3600 €

2847 Banc de jardin en fonte, pieds en forme de cygne 
(Long 200cm)

800 € 1200 € 800 €

2848 Table en matériau composite 'Faune' dessus verre  
(H77cm, Ø150cm)

1200 € 1500 € 1200 €

2849 Oeil de boeuf en zinc (H170X110cm) 300 € 400 € 200 €

2850 Colonne en acajou avec statue 'L'Angélus' (H totale 
190cm)

800 € 1200 € 800 €

2851 Dressoir espagnol en chêne sculpté (H110X250X-
60cm)

200 € 300 € 140 €

2852 Rare canapé dit 'Indiscret' en chêne sculpté 19è 
à décor d'angelots et surmonté d'une jardinière 
(H150X140X100cm)

2000 € 3000 € 2000 €

2853 Armoire liégeoise 18è en chêne sculpté à décor de 
simples moulures, surmontée d'une coquille ajou-
rée, 3 portes (H280X190X50cm)

3000 € 4000 € 2000 €

2854 Sculpture en granit par VERDOODT Marc "Espoir-
Foie-Amour" (Ht 49 x 21cm) + certificat

260 € 330 € 180 €

2855 Vasque en pierre reconstituée avec sphinges  (H75X-
70cm)

200 € 300 € 140 €

2856 Vitrine marqueté dessus marbre vers 1900 
(H166X136X46cm)

200 € 400 € 200 €

2857 Vitrine Louis XVI en bois doré (170x70x40cm) 160 € 240 € 160 €

2858 Paire de dresses des années 20, marquetées, dessus 
marbre (H112X135X60cm)

200 € 300 € 200 €

2859 Dressoir 3 portes, 3 tiroirs de style liégeois en chêne 
(120x215x60cm)

400 € 600 € 360 €

2860 Petit banc de hall 18ème (93x95x50cm) 140 € 200 € 80 €

2861 Bergère de style Louis XV en bois doré, recouvre-
ment neuf

160 € 240 € 100 €

2862 Banc sculpté de style Néogothique (200x140cm) 160 € 240 € 160 €

2863 Salon de style Louis XV en bois peint (7 pièces) 400 € 600 € 300 €

2864 Table à gibier en bois doré (H75x130x80cm) 2000 € 3000 € 1600 €

2865 Paire de tables d'appoint en laiton 160 € 240 € 160 €

2866 Coffre bombé 1688 en chêne et ferrures (H80x130x-
60cm)

200 € 300 € 160 €

2867 Dresse italienne (H95x105x45cm) 500 € 600 € 500 €

2868 Canapé Charles X en acajou (L210cm) 200 € 300 € 200 €

2869 Table basse rectangulaire vintage à 2 niveaux en 
verre, pléxi et laiton (40x125x70cm)

200 € 300 € 140 €

2870 Table bouillotte (H70cm, Ø60cm) 900 € 1200 € 900 €

2871 Canapé Charles X marqueté (L200cm) 300 € 400 € 300 €

2872 Coffre en chêne sculpté Renaissance (H75X200X-
60cm)

200 € 300 € 200 €

2874 Armoire renaissance en chêne (H100X65X175cm) 200 € 300 € 200 €

2875 Huit chaises espagnoles 17è, avec assises en cordage, 
léger différence de modèles

300 € 400 € 220 €

2876 Grande bibliothèque anglaise en acajou (H236x246x-
57cm)

800 € 1200 € 600 €

2877 Miroir ovale Massart Fernande, faïence maîtrise de 
Nimy (H118X70cm)

260 € 300 € 200 €

2878 Vitrine Liégeoise (H215X130X50cm) 200 € 300 € 200 €

2879 Table Louis XVI ovale à allonges en acajou 
(H75X155X140cm), 8 pieds + 5 allonges en acajou

1000 € 1500 € 800 €

2880 Coffre en chêne (80x159x60cm) 120 € 180 € 120 €

2881 Deux-corps vitré liégeois en chêne sculpté 18è 
(H270X210X60cm), aux attributs de la musique 
(H270X210X60cm)

2000 € 3000 € 2000 €

2882 Bibliothèque de chasse sculptée (Ht.305 x 220cm) 600 € 800 € 600 €
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2883 Dressoir flamand 17è en chêne (120X170X60cm) 200 € 300 € 160 €

2884 Meuble d'appoint en chêne sculpté à 1 porte et 1 
tiroir (105x60x37cm)

100 € 160 € 100 €

2885 Dressoir anglais 18e (85x190x40cm) 600 € 800 € 600 €

2886 Table de style Louis XV en chêne sculpté (H:78x220x-
95cm)

200 € 300 € 160 €

2887 Lot de 6 chaises liégeoises 18e en orme 1300 € 1500 € 1300 €

2888 Bibliothèque en chêne clair (250x245x60cm) 300 € 400 € 300 €

2889 Bar anglais de coin en acajou (H110x160x100cm) 160 € 240 € 160 €

2890 Colonne en marbre rouge et noir (H200cm) 800 € 1200 € 750 €

2891 PINTUS statue de jeune femme en plâtre (Ht.220cm, 
éclats à la base)

300 € 400 € 240 €

2892 Table de salon rustique (H49x168x76cm) 260 € 360 € 240 €

2894 Comptoir de magasin patiné avec tiroir (Lg.245 x 110 
x 52cm)

300 € 400 € 300 €

2895 Meuble vitrine à 3 éléments en merisier (215X295X-
40cm)

160 € 240 € 140 €

2896 Comptoir de magasin patiné (L125X120X45cm) 80 € 120 € 80 €

2897 Méridienne Charles X, marquetée 400 € 600 € 330 €

2898 Fauteuil en palissandre 50 € 70 € 50 €

2899 Horloge gaine avec des amours sculptée, mouve-
ment signé Gembloux 1786

1200 € 1600 € 1200 €

2900 Vitrine liégeoise 3600 € 4000 € 3500 €

2901 Deux-corps vitré en chêne sculpté, des style Louis XV 
liégeois (245x140x55cm)

300 € 400 € 240 €

2902 Deux corps vitrés en chêne (245X160X60cm) 100 € 160 € 100 €

2903 Table à allonges en acajou (H75x113x220cm fermée 
et 400cm ouverte)

100 € 160 € 100 €

2904 Lot de 8 chaises médaillons, cannées 200 € 280 € 140 €

2905 Armoire en acajou (Ht 285 x 160 x 65cm) 30 € 50 € 30 €

2906 Armoire hollandaise (215x200x80cm) 400 € 600 € 300 €

2907 Horloge gaine Charles X, en chêne sculpté (H235cm) 80 € 120 € 50 €

2909 Paire de deux-corps en noyer sculpté (H275x150x-
60cm)

200 € 300 € 200 €

2910 Horloge gaine en chêne (H255cm) 100 € 160 € 100 €

2911 Deux corps 19è en chêne vitré et marqueté surmon-
té d'un bouquet (H280X160X55cm)

300 € 400 € 260 €

2912 Deux corps liégeois 18è en chêne sculpté 
(H260x155x60cm)

500 € 700 € 500 €

2913 Table bureau en chêne, 1 tiroir central (80X120X-
110cm)

140 € 200 € 140 €

2914 Lot de 6 chaises flamandes, 19ème  
Tissu bleu avec coussin d'appoint assorti 

140 € 200 € 80 €
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2915 Bibliothèque anglaise en acajou, dessus vitré 
(225X205X50cm)

200 € 300 € 200 €

2916 Deux corps hollandais en acajou (240x155x50cm) 300 € 400 € 280 €

2917 Armoire Liègeoise d'époque Louis XVI en chêne 
(H225X150X60cm)

500 € 700 € 500 €

2918 Deux-corps vitré en chêne de style Louis XV 
(260x160x60cm)

200 € 260 € 200 €

2919 Paire de deux corps vitrés à gueule de lion (275x135x-
50cm)

300 € 400 € 200 €

2920 Table de réunion de style Chippendaele, dessus cuir 
(75x230x100cm)

140 € 200 € 140 €

2921 Série de 6 chaises liégeoises en chêne sculpté 200 € 300 € 200 €

2922 Canapé 3 places en cuir bordeaux (L200cm) 100 € 160 € 80 €

2923 Bibliothèque en acajou (H200x150x45cm) 200 € 300 € 160 €

2924 Desserte en métal et verre de marque 'Mascagni' 
(H70X65X40cm)

100 € 120 € 80 €

2925 Armoire 18è en fruitier (H240X150X60cm) 500 € 700 € 300 €

2926 Deux-corps vitré en acajou (H220x125x50cm) 200 € 300 € 160 €

2927 Deux corps vitré en chêne (260x130x45cm) 200 € 300 € 150 €

2928 Vitrine 18e liégeoise "Aix la Chapelle" (ht 240x165x50 
cm)

3000 € 3600 € 2600 €

2929 Garde robe en chêne 19è (H215X190X56cm) 80 € 120 € 80 €

2930 Desserte en métal chromé et verre design, 1980 
Glimmince Ikéa  (H80X80X42cm)

60 € 80 € 50 €

2931 Fauteuil Louis XIII en noyer sculpté 80 € 120 € 70 €

2932 Fauteuil à haut dossier en chêne sculpté 100 € 160 € 100 €

2933 Table octogonale en marbre (HT.73cm Ø 130cm) 100 € 160 € 100 €

2934 Canapé en nubuck + 2 fauteuils 100 € 160 € 50 €

2935 Banquette de style Louis XIII en chêne sculpté (bois 
abîmé)

80 € 120 € 40 €

2936 Deux corps vitré liégeois en chêne sculpté, 18è 
(H245x115x50cm)

300 € 400 € 280 €

2937 Armoire vitrée normande en pin sculpté (H210 x 130 
x 50cm)

300 € 400 € 200 €

2938 Meuble allemand en chêne (H170x195x60cm) 100 € 160 € 100 €

2939 Bibliothèque vitrée (H210x145x45cm) 60 € 80 € 50 €

2940 Armoire allemande 17e (H205x195x70cm) 500 € 700 € 500 €

2941 Armoire de style renaissance (H190x180x67cm) 400 € 600 € 350 €

2942 Encoignure en chêne sculpté (225X140X70cm) 100 € 160 € 100 €

2943 Paire de fauteuils + 4 chaises de style Louis XIII 60 € 80 € 40 €

2944 Dresse en chêne19ème, 3 portes, 3 tiroirs (Ht.117 x 220 
x 54cm)

300 € 400 € 240 €

12 › 23 OCTOBRE 2023   107



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
 M

A
R

D
I 1

7 
O

CT
O

BR
E 

20
23

2945 Encoignure vitrée et galbée en chêne sculpté (H240 
x 130 x 80cm)

200 € 300 € 200 €

2946 Portemanteau art déco (HT.178cm) 80 € 120 € 80 €

2947 Horloge gaine Louis XVI en chêne (H255cm) 300 € 400 € 200 €

2948 Armoire 2 portes en chêne panneauté (260X200X-
70cm)

200 € 300 € 160 €

2949 Sculpture contemporaine en pierre bleue (H170cm) 400 € 600 € 400 €

2950 Statue en pierre reconstituée " Femme élégante" 
(HT.150cm)

200 € 300 € 200 €

2951 Paire d'armoires de style néogothique en acajou 
(H220x155x50cm)

200 € 300 € 160 €

2952 Deux corps vitré-bureau de pente anglais en acajou 
poli (H225X110X60cm)

300 € 400 € 240 €

2953 Paire de socles muraux en pierre (H:57cm) 80 € 120 € 80 €

2954 Table ronde en verre et plexi (H75cm, Ø135cm) 140 € 200 € 80 €

2955 Lot de 8 chaises de style Louis XVI patinées 800 € 1200 € 800 €

2956 Paire de colonnes en marbre et bronze (H120CM), 1 à 
restaurer et manque un bronze

400 € 600 € 360 €

2957 Paire de banquette en fer forgé (260cm) 100 € 160 € 80 €

2958 Dresse demi-lune peinte, dessus marbre (H95x140x-
50cm)

200 € 300 € 200 €

2959 Paire de colonnes en bois peint  (Ht: 75x45x45cm) 80 € 120 € 80 €

2960 Table de salon ronde de style rocaille en bois argen-
té, dessus marbre vert (H60cm, Ø70cm)

140 € 200 € 80 €

2961 Fauteuil d'époque Louis XVI peint et canné 160 € 240 € 100 €

2962 Paire de fauteuils Louis XVI 100 € 160 € 100 €

2963 Bibliothèque double corps en bois peint  (H260x80x-
27cm)

160 € 240 € 160 €

2964 Paire de chaises d'époque louis XVI en hêtre sculpté 
et ciré 

80 € 120 € 40 €

2965 Poële en fonte (H100x73cm) 80 € 120 € 50 €

2966 Cheminée en plâtre d'époque art nouveau avec 
enfant ( H126X151X43cm)

240 € 300 € 200 €

2967 Canapé corbeille en bois doré à recouvrir 300 € 400 € 300 €

2968 Dresse demi-lune en acajou, dessus marbre 
(120x140x55cm)

100 € 160 € 100 €

2969 Vitrine en stuque et vernis Martin vers 1900 
(153X84X34cm), manques deux vitres

200 € 300 € 200 €

2970 Bas reflief espagnol polychrome (120X22cm) 160 € 200 € 160 €

2971 Paire de tables Charles X, marquetées (H80X90X-
50cm)

800 € 1200 € 500 €

2972 Dressoir anglais en acajou 4 portes et 3 tiroirs 
(H86X160X60cm)

140 € 200 € 80 €
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2973 Table de salon porte-livres vintage en chêne des 
années 80

100 € 160 € 100 €

2974 Vitrine en loupe de noyer (H74X128X152cm) ouverte 700 € 900 € 650 €

2975 Commode Charles X marquetée 800 € 1200 € 500 €

2976 Tabouret recouvert de tissu à carreaux (45x100x-
60cm)

60 € 80 € 20 €

2977 Jardinière sur pied en fer forgé (H105cm, Ø40cm) 60 € 80 € 30 €

2978 Paire de fauteuils Louis Philippe en acajou poli 
sculpté, velours bleu

160 € 240 € 100 €

2979 canapé Louis Philippe en acajou poli sculpté, velours 
bleu 

160 € 240 € 100 €

2980 Chevet marqueté (H75X50X35cm) 140 € 200 € 80 €

2981 Tables gigognes 60 € 80 € 50 €

2982 Lounge chair Eames et son ottoman (réédition) 300 € 400 € 240 €

2983 Fauteuil en corne (H105cm) 100 € 160 € 100 €

2984 Meuble en métal de la poste 'Ribeauville' avec 54 
tiroirs (H160X135X65cm)

1000 € 1500 € 200 €

2985 Deux bergères (H100x72cm) 60 € 80 € 40 €

2986 Important buste en pierre reconstituée représentant 
Colbert (H115cm)

400 € 600 € 400 €

2987 Buffet Deux-Corps en noyer marqueté 17e siècle 
(H220x90x50cm)

400 € 600 € 400 €

2988 Armoire flamande de sacristie en chêne 18e à 4 
portes (H260x220x60cm)

400 € 600 € 100 €

2989 Série de 4 fauteuils cabriolets 18e en bois ciré, re-
couvrement récent

800 € 1200 € 700 €

2990 Console en chêne d'époque régence, marbre rap-
porté (H80X110X40cm)

300 € 400 € 140 €

2991 Fauteuil bas Charles X marqueté 200 € 300 € 120 €

2992 Deux corps marqueté 18è, 1 porte voilée (H195X140X-
50cm)

2000 € 3000 € 2000 €

2993 Deux corps vitrés acajou (H210X115X45cm) 50 € 100 € 50 €

2994 Table ronde en fer forgé, dessus chêne (H75cm, 
Ø120cm)

100 € 160 € 100 €

2995 Série de 6 fauteuils en teck 200 € 300 € 200 €

2996 Paire de bibliothèques vitrées marquetées 
(H220X140x40cm)

1500 € 2000 € 1000 €

2998 Série de 4 chaises Charles X marquetées 400 € 600 € 200 €

2999 Table en marqueterie, 1 tiroir central (78x85x70cm) 160 € 240 € 140 €

3000 Canapé Charles X marqueté (L200) 1000 € 1500 € 600 €

3001 Bureau plat de style Louis XVI en bois de placage et 
marqueterie (H75x135x68cm)

1500 € 2000 € 1000 €

3002 Table de couture Napoléon III laquée 60 € 80 € 20 €
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3003 Rare paire de méridiennes Charles X marquetées 2000 € 3000 € 1500 €

3004 Paire de tabourets de style Thonet en bois courbé 80 € 120 € 50 €

3005 Banquette de style Louis XVI en bois patiné (L97cm) 80 € 120 € 60 €

3006 Colonne en marbre (H60cm) 100 € 160 € 80 €

3007 Lampadaire en métal et verre de Murano école ita-
lienne vers 1950 (H173cm, Ø46cm)

600 € 800 € 550 €

3008 Canapé en cuir 3 places dans le goût de Le corbusier 
(189x96cm)

400 € 600 € 400 €

3009 Bureau plat double face à 2 caissons marqueté 
(H77X170X95cm)

1500 € 2000 € 1000 €

3010 Paire de fauteuils en acajou poli et cuir noir 19è 140 € 200 € 60 €

3011 Console empire (H86x98x45cm) 200 € 300 € 200 €

3012 Vitrine de style directoire en mérisier, dessus marbre 
(170X100X40cm)

100 € 160 € 100 €

3013 Paire de fauteuils B&B Italia + certificat et document 1500 € 2000 € 1500 €

3014 Table de salon design vintage en marbre (H45cm, 
Ø100cm)

160 € 240 € 160 €

3015 Table basse, pied en laiton et tablette en marbre 
marqueté (H45x117x70cm)

400 € 600 € 300 €

3016 Paire de fauteuils clubs en cuir 140 € 200 € 140 €

3017 Table + 6 chaises en bois exotique (78X200X100cm) 200 € 300 € 140 €

3018 Jardinière de style empire avec des bronzes (ht 
82x90x30cm)

800 € 1200 € 650 €

3019 Canapé en bois tourné de style Thonet 100 € 160 € 100 €

3020 Saint Nicolas en bois 18ème (Ht.113cm) 400 € 600 € 300 €

3021 Paire de fauteuils de style Louis XVI en bois patiné 100 € 160 € 40 €

3022 Garde robe française, 18e 280 € 400 € 240 €

3023 Paire de lanternes (H210cm) 100 € 160 € 100 €

3024 Piedestal en bois peint (H93cm) 100 € 160 € 100 €

3025 Desserte Napoléon III (80X50X30cm) 100 € 160 € 100 €

3026 Table d'appoint en laiton décor bambou, tablette en 
bois (55x63x43cm)

80 € 120 € 50 €

3027 Commode Louis XV marquetée (80x115x55cm) 300 € 400 € 160 €

3028 Fauteuil moderne doré 60 € 80 € 30 €

3029 Meuble boulle Napoléon III (H115X80X40cm), à res-
taurer

300 € 400 € 300 €

3030 Console Louis XV style (145X95cm) 1600 € 1800 € 1600 €

3031 Meuble d'appui Napoléon III, dessus marbre 
(110x80x40cm)

300 € 400 € 300 €

3032 Table marquetée d'époque Napoléon III avec tiroir 
(Faible restauration à effectuer) (78x145x89cm)

600 € 800 € 600 €
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3033 Petite table écritoire de style à coulisses (65X73X-
50cm)

40 € 60 € 10 €

3034 Commode en marqueterie et bronze, pieds griffes 
(H95 x 155 x 55cm)

300 € 400 € 300 €

3035 Console Louis XVI en bois peint et doré, dessus 
marbre blanc (H96X70X28cm)

300 € 400 € 300 €

3036 Paire de fauteuils de style Louis XVI 100 € 160 € 100 €

3037 Sellette en laiton ajourée (H72cm) 80 € 120 € 50 €

3038 Grande jardinière en fonte, modèle tressé (H32x-
90cm)

40 € 60 € 20 €

3039 Colonne en marbre (H:90cm) 200 € 300 € 160 €

3040 Encoignure galbée en acajou dessus marbre blanc 
(Ht.100 x 105 x 75cm)

160 € 240 € 100 €

3041 Petite commode marquetée à 3 tiroirs (H69x49x-
38cm)

60 € 80 € 40 €

3042 Vitrine Louis XVI en marqueterie, dessus marbre 
(140x90x30cm)

200 € 300 € 140 €

3043 Selette arabisante (H70cm) 40 € 60 € 40 €

3045 Bureau plat Empire en acajou, dessus cuir, Tirette 
latérale (77x150x90cm)

300 € 400 € 240 €

3046 Semainier de style Louis XVI 100 € 160 € 100 €

3047 Bergère de style Louis XVI en hêtre sculpté 80 € 120 € 80 €

3048 Guéridon de style empire vers 1900 (H76cm, Ø80cm) 600 € 800 € 600 €

3049 Commode d'époque Louis XV marquetée à 2 tiroirs, 
dessus marbre recollé (H82X74X36cm)

600 € 800 € 500 €

3051 Paire de lions en pierre reconstituée (H:70cm) 100 € 160 € 100 €

3052 Guéridon tripode en marqueterie (H66cm, Ø80cm) 100 € 160 € 50 €

3053 Grande table en travertin (73x197x100cm) 200 € 400 € 200 €

3054 Guéridon tripode en acajou poli marqueté (H70cm, 
Ø70cm)

80 € 120 € 50 €

3055 Paire de fauteuils cabriolet 80 € 120 € 50 €

3056 Saint Pierre en bois sculpté polychrome (H114cm) 800 € 1200 € 800 €

3057 Secrétaire (H140x70x43cm) 160 € 240 € 60 €

3058 Semainier marqueté (160x110x50cm) 200 € 300 € 140 €

3059 Meuble d'appui de style en marqueterie (97X102X-
38cm)

200 € 300 € 100 €

3060 Colonne en marbre, (H110X25X25cm), 1 éclat, 1 partie 
recollée

40 € 60 € 20 €

3061 Christ en bois doré (H140cm) 100 € 160 € 100 €

3062 Commode Louis XV en bois de placage à 2 tiroirs, 
dessus marbre blanc (H90x120x65cm)

1500 € 2000 € 800 €

3063 Paire de vitrines galbées de style Louis XV en bois de 
placage et bronze, dessus marbre rouge (H140X60X-
30cm)

400 € 600 € 300 €
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3065 Commode d'époque Louis XV en bois poli, dessus 
marbre (H84 x 114 x 53cm), entièrement restaurée

1500 € 2000 € 1500 €

3066 Console en bois stuqué et doré 19è dessus marbre 
rouge (H82X82X40cm)

300 € 400 € 200 €

3067 Cheval de manège en bois peint (H95cm) 160 € 240 € 160 €

3068 Secrétaire à cylindre 3 tiroirs dessus marbre 
(114X102X55cm)

100 € 160 € 50 €

3070 2 Statues en bois sculpté 'St Ambroise' et 'Le Pape' 
(H100cm)

600 € 800 € 600 €

3071 Sculpture polychrome 'Saint Sébastien'(L:100cm) 300 € 500 € 300 €

3072 Commode empire en noyer poli à cariatides, dessus 
marbre (H100x115x52cm)

200 € 300 € 160 €

3073 Bureau à cylindre (120x60x75cm) 60 € 80 € 50 €

3074 Paire de chaises gondole en acajou 140 € 200 € 20 €

3075 Banquette en acajou (H60x130x45cm) 100 € 160 € 100 €

3076 Bureau plat de style 'Retour d'Egypte' en acajou 
rehaussé de bronze (H73x140x80cm)

1500 € 2000 € 1000 €

3077 Fauteuil de bureau, tête de lion acajou et bronze 
doré, époque Empire

1200 € 1600 € 800 €

3078 Chevet marqueté 80 € 120 € 30 €

3079 Bureau de pente marqueté de style Louis XVI 
(H98X85X45cm)

200 € 300 € 200 €

3080 Vitrine d'exposition Art Déco en bois poli à 3 étages 
et 2 portes coulissantes(H160x200x46cm), attribué à 
Maison Franck, Anvers. Provenance vente Bernaerts, 
Anvers

500 € 700 € 500 €

3081 Commode Transition marquetée, dessus marbre 
(95x130x55cm)

800 € 1200 € 800 €

3082 Console de style empire 19e (91x122x62cm) 400 € 600 € 400 €

3083 Colonne en marbre et bronze vers 1900, dessus pivo-
tant (H116cm)

300 € 400 € 260 €

3084 Pare feu Louis XVI en bois doré (90X60cm) 100 € 160 € 100 €

3085 Bureau plat avec bronze (103x56x80cm) 180 € 200 € 180 €

3086 Paire de chaises de style Louis XVI en bois doré 80 € 120 € 50 €

3087 Etagère en métal doré (158x41x41cm) 100 € 180 € 80 €

3088 Table basse moderne en verre (Ht 40x90x90cm), 
éclats

60 € 80 € 20 €

3089 Paire de chaises de style Directoire en acajou 80 € 120 € 50 €

3090 Guéridon tripode en loupe de noyer (H75cm, 
Ø60cm)

100 € 160 € 100 €

3091 Sellette à secret 19e en acajou rehaussée de bronze, 
tablette en marbre (77x29x29cm)

200 € 300 € 100 €

3092 Colonne en marbre (H105cm) 100 € 160 € 100 €
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3093 Bureau plat de style Louis XV, bois de placage re-
haussé de bronzes (80x100x65cm)

300 € 400 € 300 €

3094 Paire de bergères patinées, Louis XV 200 € 300 € 160 €

3095 Table d'appoint en marqueterie italienne (H72x46x-
46cm)

400 € 600 € 300 €

3096 Sellette ronde en bois doré (H103cm et Ø29cm) 80 € 100 € 80 €

3097 Commode en marqueterie et médaillon en bronze 
de style Louis XVI (H90X130X60cm)

2000 € 3000 € 2000 €

3098 Commode en marqueterie et bronze d'après Guil-
laume Bonneman et Joseph Stockel (H98X180X-
60cm)

4000 € 6000 € 4000 €

3099 Commode Louis XV en placage (H85x130x63cm) 3000 € 3600 € 3000 €

3100 Cheval en bois (H100 x 115cm) 300 € 400 € 300 €

3101 Deux corps hollandais en acajou (270X180X60cm) 600 € 800 € 600 €

3103 Paire de bibliothèques vitrées de style Louis XVI 
(185X130X55cm)

200 € 300 € 200 €

3104 Porte parapluies en laiton 60 € 80 € 20 €

3105 Miroir doré de style (150X40cm) 140 € 200 € 140 €

3106 Guéridon tripode, incrustation de pierres sur tablette 
en marbre (H76cm, Ø45cm)

400 € 600 € 400 €

3107 Bargueno Espagnol avec colonnettes ancien et son 
pietement (H60x95x38cm)

1000 € 1500 € 1000 €

3108 Lot de 3 fauteuils de style empire en acajou 200 € 300 € 160 €

3109 Bibliothèque anglaise en acajou (200X210X95cm) 100 € 160 € 100 €

3110 Vitrine arrondie à 2 portes en acajou (210X190X50cm) 300 € 400 € 300 €

3111 Table octogonale en travertin (Ht:75x115x115cm) 100 € 160 € 100 €

3113 Deux grands chandeliers modernes (H:150cm) 400 € 600 € 400 €

3114 Fauteuil empire en bois peint et doré, assise cannée 140 € 200 € 60 €

3115 Paire de colonne en marbre incrustations de fossiles 
et couvercle en plexiglas (H103cm)

600 € 800 € 400 €

3116 Bureau de pente marqueté (98x80x45cm) 100 € 160 € 100 €

3117 Chaise Napoléon III, incrustation de nacre 40 € 60 € 10 €

3118 Bureau à abattants en acajou de style Empire, des-
sus marbre (145X95X40cm)

200 € 300 € 160 €

3119 Guéridon octogonal marqueté et rehaussé de 
bronze, dessus étoilé, pivotant (H:68cm, Ø:77cm)

200 € 300 € 160 €

3120 Paire de fauteuils d'époque Empire en acajou poli, 
recouvrement neuf

400 € 600 € 400 €

3121 Dresse demi lune en acajou poli (H100x150x60cm) 800 € 1200 € 800 €

3122 Table à thé (86x77x52cm) 240 € 300 € 240 €

3123 Console marqueté de style Louis XVI, dessus marbre 200 € 300 € 160 €

3124 Semainier en marqueterie de style Louis XVI, dessus 
marbre (135x80x40cm)

300 € 400 € 200 €
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3125 Guéridon marqueté en palissandre (H70cm, Ø55cm) 160 € 240 € 120 €

3126 Bergère de style Louis XVI 200 € 300 € 200 €

3127 Table bouillotte de style en marqueterie (H75cm, 
Ø75cm)

100 € 160 € 80 €

3128 Horloge gaine d'époque empire (H240cm) 400 € 600 € 400 €

3129 Paire de bergères 60 € 80 € 10 €

3130 2 vitrines modernes (188 x 78 x 37cm) 60 € 80 € 60 €

3131 Vitrine Art déco à 3 portes (accidents) (H:205x250x-
40cm)

300 € 400 € 200 €

3132 Vitrine table en provenance de la boutique de l'Hôtel 
de Crillon, Design Tristan AUER, table centrale, piè-
tement métallique noir, plaque de marbre, plateau 
rectangulaire noir cerclé d'une ceinture en métal 
doré. Fabrication SCHMIT Tradition ( électricité à 
revoir ) 
(H155x140x155cm) 

1600 € 2400 € 1200 €

3133 Paravent en tissu et bois à 4 feuilles (H180cm) 140 € 200 € 80 €

3134 Fauteuil canné moderne 60 € 80 € 20 €

3135 Guéridon design en bronze (H57cm) 200 € 300 € 200 €

3136 Table à décor d'éléphant (60x75x60cm) 100 € 160 € 80 €

3137 Canapé de style Louis XVI 'Confident' 300 € 400 € 300 €

3138 Table ovale en travertin dessus verre biseauté 
(75x200x110cm)

160 € 240 € 140 €

3139 Série de 8 chaises design 300 € 400 € 300 €

3140 Bureau à abattant Charles X marqueté dessus 
marbre (HT.150 x 90 x 45cm)

600 € 800 € 500 €

3141 Lampadaire à pieds compas (H:155cm) 80 € 120 € 70 €

3142 Table syrienne ronde (H:62cm, Ø:60cm) 80 € 120 € 40 €

3143 Bureau vintage en plexi, dessus verre + 1 chaise 
(72X130X60cm)

80 € 120 € 60 €

3144 Paire de tables d'appoint en laiton et verre 
(H50X50X50cm)

200 € 300 € 200 €

3145 Miroir Regency (Ø50cm) 80 € 120 € 80 €

3146 Table basse en métal doré modèle 'Coco Chanel' 
(H47cm, Ø80cm)

400 € 600 € 400 €

3147 Table basse en travertin (H45x60x40cm) 40 € 60 € 20 €

3148 Table de salon Willy Ballez en travertin et verre 
(H36X60X100cm)

160 € 240 € 160 €

3149 Fauteuil plexi et tissu Mademoiselle Chair Kartell, 
Starck

80 € 120 € 30 €

3150 Paire de fauteuils en inox et cuir blanc Berloni 200 € 300 € 160 €

3151 Lot de 3 tables de salon en travertin 160 € 240 € 160 €

3152 Table d'appoint chrome et verre (H47X55X55cm) 300 € 400 € 300 €
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3153 Table de salon en chrome (37x60x60cm), éclats au 
verre

20 € 40 € 10 €

3154 Commode Louis XVI en acajou poli et filets à 3 tiroirs, 
dessus marbre (H88x128x58cm)

160 € 200 € 160 €

3155 Console dorée (H70x85x45cm) 400 € 600 € 400 €

3156 Secrétaire marqueté vers 1900 (137X72X34cm), 
manque, à restaurer

140 € 240 € 120 €

3157 Série de 6 chaises + 2 fauteuils en acajou 200 € 300 € 140 €

3158 Table à allonges en acajou poli (H76x195x140cm) + 6 
allonges

160 € 240 € 100 €

3159 Miroir ancien en bois sculpté baroque italien 
(43x41cm)

240 € 300 € 200 €

3160 Chaise Dagobert en bois et cuir 40 € 60 € 20 €

3161 Fauteuil Louis XVI, repeint et redoré, recouvert de 
soie

300 € 400 € 300 €

3162 Table à allonges + 2 chaises design scandinave des 
années '60 (Ø135cm et L245cm) avec allonges

300 € 400 € 300 €

3163 Fauteuil en bois sculpté d'époque Louis XV 300 € 400 € 200 €

3164 Série de 5 chaises de style Empire en acajou 100 € 160 € 100 €

3165 Lavabo Charles X en bois clair (180X95X50cm) 200 € 300 € 160 €

3166 Secrétaire 18e en acajou (H110x115x74cm) 90 € 1300 € 900 €

3167 Paire de fauteuils de style Louis XVI peints 19è, re-
couvrement neuf 

200 € 300 € 200 €

3168 Paire de fauteuils Art Déco par Paul Follot 400 € 600 € 300 €

3169 Un fauteuil et 1 chaise 19è en bois peint recouverts 
de soie

300 € 400 € 240 €

3170 Colonne en marbre rouge et bronze (H:102cm) 200 € 300 € 100 €

3171 Commode en acajou (85x135x65cm) 300 € 400 € 160 €

3172 Chiffonnière d'époque Louis XVI en acajou 
(H145x80x40cm)

1000 € 1500 € 1000 €

3173 Paire de fauteuils et série de 6 chaises anglaises en 
acajou

300 € 400 € 300 €

3174 Cabinet en bois de placage (130X115X60cm) 300 € 400 € 200 €

3175 Fauteuil Swann, édition Frtiz Hansen 600 € 800 € 600 €

3176 Panthère en faïence noire (H:88cm) 200 € 300 € 200 €

3177 Table d'appoint chromée Roche Bobois (H50X50X-
50cm)

40 € 60 € 40 €

3178 Table basse (H48x123x123cm) 200 € 300 € 200 €

3179 Paire de fauteuil Rochebobois en cuir noir 200 € 300 € 160 €

3180 Table en forme de tortue (H:50x95cm) 400 € 600 € 300 €

3181 Deux fauteuils scandinaves 100 € 160 € 100 €

3182 Bureau design (H73x90x150cm) 100 € 160 € 50 €
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3183 Huit chaises de salle à manger en teck 160 € 240 € 120 €

3184 Canapé Chesterfield 3 places en cuir noir patiné 
avec ses 2 coussins ( bon état)

800 € 1200 € 700 €

3185 Lot de 2 fauteuils pliants d'officier, Paris 200 € 300 € 200 €

3186 Table d'appoint Art Déco en chêne (75x80x45cm) 140 € 200 € 120 €

3187 Etagère modulable vintage (7 pièces) (135x110cm) 100 € 160 € 100 €

3188 Table de salon moderne en verre, 1 éclat (H35X140X-
70cm)

80 € 120 € 60 €

3189 Paire de tabourets Nagato création 1986, en chêne 
massif Christian Liaigre (H45X29X29cm)

600 € 800 € 600 €

3190 Table de salon moderne, dessus verre (H43x150x-
80cm)

60 € 80 € 20 €

3191 Tête de rhinocéros en résine (70X60X30cm) 60 € 80 € 20 €

3192 Etagère en bambou (H185x90x35cm) 50 € 70 € 50 €

3193 Banc brutaliste en chêne (L200cm) 160 € 240 € 160 €

3194 Chaise longue en osier 80 € 120 € 50 €

3195 Table anglaise à pied central et plateau basculant 
(H72X120X90cm), en acajou + 2 allonges

80 € 120 € 50 €

3196 Squelette de tyranosaure en résine patinée (H115cm) 300 € 400 € 300 €

3197 Bureau vintage en palissandre double face (77X160X-
70cm)

400 € 600 € 400 €

3198 Guéridon Louis XVI 18e en bois de placage, tablette 
en marbre gris octogonal (Ø76.5cm)

500 € 600 € 400 €

3199 paire de divans en cuir noir, maison Jansen 1000 € 1500 € 1000 €

3200 Armoire trois portes de style en bois peint 
(210X200X55cm)

80 € 120 € 80 €
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Importante vitrine liegeoise en chêne sculpté 
d'époque Louis XV (H260X240X60cm)
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3201 Console anglaise à tiroirs (H95X155X55cm) 100 € 180 € 100 € 

3202 Deux corps anglais en acajou (H200X160X40cm) 200 € 300 € 160 € 

3203 Commode anglaise en acajou, face galbée (H85X85X-
50cm)

140 € 200 € 80 € 

3204 Bureau commode anglais double corps vitré en acajou 
(H225X115X55cm)

200 € 300 € 140 € 

3205 Console de style Empire en acajou, dessus marbre 
(H75x40x24cm)

80 € 120 € 50 € 

3206 Commode anglaise en acajou, face galbée (H85X100X-
55cm)

140 € 200 € 80 € 

3207 Petit bureau vitré en acajou (H:190X60X40cm) 160 € 240 € 80 € 

3208 Bibliothèque acajou 19e (222x195x42cm) 200 € 300 € 200 € 

3209 Paire de fauteuils de style chesterfield en cuir vert 200 € 300 € 200 € 

3210 Commode à 3 tiroirs en marqueterie (H95X85X50cm) 100 € 160 € 100 € 

3211 Table pliable en acajou de style Louis Philippe (79X70X-
45cm)

60 € 80 € 20 € 

3212 Etagère à musique (112x47x33cm) 20 € 30 € 10 € 

3213 Table à volet en acajou (H70X90X55cm) 80 € 120 € 60 € 

3214 Guéridon octogonal d'appoint en bois poli (H60 Ø 
55cm)

80 € 120 € 50 € 

3215 Escabeau de bibliothèque en acajou et cuir vert 
(Ht.22cm)

80 € 120 € 50 € 

3216 Table à allonges de style anglais en acajou + 2 allonges 100 € 160 € 100 € 

3217 Compas de bâteau ancien (H140cm) 600 € 800 € 500 € 

3218 Bouée de bâteau (Ø110cm) 200 € 300 € 100 € 

3219 Bouée de sauvetage Kingstown 80 € 120 € 50 € 

3220 Départ d'escalier en bois sculpté 18e, monté en lampe 
(H126cm)

400 € 600 € 400 € 

3221 Paire de fauteuils anglais en acajou 100 € 160 € 100 € 

3222 Table anglaise en acajou à rabats et 2 tiroirs (H75X100X-
65cm)

140 € 200 € 80 € 

3223 Bureau anglais vers 1900 (92X129X45cm) 100 € 200 € 100 € 

3224 Portemanteau clé de sol par Roger Perraud 160 € 240 € 100 € 

3225 Table anglaise à plateau (51 x 73 x 48cm) 60 € 80 € 20 € 

3226 Longue vue en laiton anglais + coffret en acajou et 
accessoires

1000 € 1500 € 800 € 

3227 Table basse en chêne à pieds tournés  (40x180x54cm) 100 € 160 € 80 € 

3230 Meuble demi-lune en acajou de style directoir, dessus 
marbre (H85X70X40cm)

200 € 300 € 160 € 

3231 Paire de lanternes Perko en laiton (H50cm) 140 € 200 € 120 € 

3232 Vitrine de style Empire (176X106X34cm) 200 € 300 € 100 € 
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3233 Vaisselier en acajou (175X150X55cm) 160 € 240 € 160 € 

3234 Portemanteau tripode anglais (H205cm) 200 € 300 € 200 € 

3235 Petit meuble d'appoint en acajou (83X54X41cm) 60 € 80 € 10 € 

3236 Bibliothèque vitrée anglaise (H:210x200x55cm) (à res-
taurer)

240 € 300 € 180 € 

3237 Dresse semainier à système en acajou, dessus marbre 
(140X125X50cm)

200 € 300 € 160 € 

3238 Vitrine double corps hollandais en marqueterie à décor 
de feuillage, rehaussée de bronzes. Ouvrant par trois 
tiroirs et une grande porte vitrée. Travail de la fin du 
18ème siècle (H205 x 105 x 60cm)

600 € 800 € 600 € 

3239 3 tables gigognes marquetées 40 € 60 € 40 € 

3240 Horloge gaine 19ème (H:240cm) 80 € 120 € 10 € 

3241 Table d'appoint à 1 tiroir central à décoration floral de 
style Sheridan (60x55x55cm)

200 € 300 € 160 € 

3242 Dressoir en acajou poli (H88x182x50cm) 80 € 120 € 50 € 

3243 Série de 8 fauteuils en acajou anglais (H93 x 56 x 42cm) 80 € 120 € 80 € 

3244 Semainier Louis XV en bois de placage, dessus marbre 
blanc

400 € 600 € 400 € 

3245 Commode secrétaire Louis XVI en marqueterie 18è 
(90x130x65cm)

300 € 400 € 300 € 

3246 Bibliothèque vitrée 19e en merisier à 3 portes 
(H220x180x40cm)

200 € 300 € 160 € 

3247 Paire de fauteuils cabriolets de style Louis XV en chêne 80 € 120 € 50 € 

3248 Petite commode (H82x90x46cm) 3 tiroirs 60 € 80 € 50 € 

3249 Banquette de style Louis XV (40X135X42cm) 100 € 160 € 100 € 

3250 Piédestal de style Louis XV en marqueterie (H130cm) 200 € 300 € 200 € 

3251 Plateau marqueté sur pied (H78x47x70cm) 200 € 300 € 160 € 

3252 Plateau marqueté sur pied (H78x70x45cm) 200 € 300 € 160 € 

3253 Table de couture marquetée 40 € 60 € 10 € 

3254 Bureau à caisson en acajou de style directoire (78x140x-
80cm)

60 € 80 € 50 € 

3255 Commode de style Louis XVI en marqueté, dessus 
marbre (H75x60x40cm)

80 € 120 € 60 € 

3256 Lit en acajou et bronze doré d'époque empire 300 € 400 € 300 € 

3257 Table ovale à allonges en acajou poli (H:72 x 160 x 
120cm)

200 € 300 € 140 € 

3258 Guéridon de style Louis Philippe avec marbre (Ø100cm) 160 € 240 € 160 € 

3259 Série de 3 chaises d'époque Louis-Philippe en noyer 
sculpté, garnissage neuf

140 € 200 € 40 € 

3260 Lampadaire en bois patiné doré (HT.168cm) 100 € 160 € 80 € 

3261 Dresse à 2 portes d'époque Louis XV en bois de pla-
cage, dessus marbre (H:105x110x55cm)

400 € 600 € 280 € 
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3262 Console à colonne en acajou, dessus marbre (90X105X-
50cm)

200 € 300 € 70 € 

3263 Commode de style Louis XV marqueté XXe, dessus 
marbre  (H82X84X46cm)

80 € 120 € 80 € 

3264 Encoignure en acajou du 18ème, région de Bruges 
(92x101x66cm) (ancienne restauration) 

200 € 400 € 160 € 

3265 Paire de vitrines en acajou poli (H180 x 160 x 30cm) 300 € 400 € 240 € 

3266 Dressoir galbé en marqueterie (90x160x60cm) 400 € 600 € 300 € 

3267 Semainier galbé en marqueterie de style Louis XV 
(110x60x45cm)

160 € 240 € 140 € 

3268 Table d'appoint Louis XV en marqueterie dessus 
marbre (67X50X37cm)

80 € 120 € 40 € 

3269 Fauteuil d'enfant canné 40 € 60 € 10 € 

3270 Paire de fauteuils et 5 chaises de style Louis XV, cannés 
et cérusés

200 € 300 € 160 € 

3271 Bureau de pente de style Louis XVI en chêne (95 x 95 x 
40cm)

100 € 160 € 80 € 

3272 Vitrine liègeoise 18è (H:230x145x55cm) 400 € 600 € 300 € 

3273 Tabouret ou passet de style Louis XVI en bois peint 60 € 80 € 10 € 

3274 Commode Régence XVIIIè en noyer, dessus marbre 
(H:90 x 120 x 65cm)

800 € 1200 € 600 € 

3275 Commode de Herve XVIIIe en chêne sculpté 300 € 400 € 260 € 

3276 Petit paravent à 3 vanteaux (H:128x110cm) 80 € 120 € 20 € 

3277 Petit deux corps anglais en chêne (H:180X60X30cm) 140 € 200 € 40 € 

3278 Commode en bois peint, dessus marbre (80X150X-
50cm)

160 € 240 € 140 € 

3279 Commode gabé Louis XV en chêne sculpté (+90X125X-
60cm)

200 € 300 € 200 € 

3280 Paire de fauteuils anglais en acajou blond à dossier 
ajouré et marqueté

140 € 200 € 60 € 

3281 Guéridon de style en marqueterie  (H75cm, Ø66cm) 200 € 300 € 200 € 

3282 Console de coin 18ème, sculptée et peinte (H50x60x-
47cm)

100 € 160 € 60 € 

3283 Commode Louis XV en chêne sculpté à 8 tiroirs, dessus 
marbre (H:103x163x60cm)

800 € 1200 € 400 € 

3284 Console doré Louis XV (H70x65x35cm) 200 € 300 € 140 € 

3285 Table à rabat en palissandre (75x140x55cm) 140 € 200 € 100 € 

3286 Série de 4 chaises de style Louis XVI en bois patiné 100 € 160 € 50 € 

3287 Meuble 19ème en palissandre marqueté, tiroirs inté-
rieurs (H:75X100X50cm)

140 € 200 € 40 € 

3288 Meuble flamand en chêne sculpté 17è (H:150x155x70cm) 200 € 260 € 80 € 

3289 Crédence en partie renaissance à décor religieux en 
chêne (H150x90x40cm)

300 € 400 € 300 € 
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3290 Table d'époque Louis XVI en chêne sculpté (75X115X-
70cm)

140 € 200 € 80 € 

3291 Meuble 17è italien (100X75X50cm) 300 € 400 € 300 € 

3292 Colonne sculptée, ancienne (H:110cm) 200 € 300 € 140 € 

3293 Table Louis XVI (H74x74x65cm) 100 € 160 € 80 € 

3294 Table anglaise en noyer (H75x75x45cm) 100 € 160 € 100 € 

3295 Mannequin ancien 60 € 80 € 50 € 

3296 Horloge gaine de style Louis XVI en chêne (H:230cm) 100 € 160 € 60 € 

3297 Buste stylisé plumes de paon (H100cm) 30 € 40 € 20 € 

3298 Malle ancienne (40 x 63 x 45cm) 60 € 80 € 30 € 

3299 Canapé Chesterfield à 2 places en cuir vert, trace 
d'usures

200 € 300 € 160 € 

3300 Table de salon vintage (44x120x50cm) 80 € 120 € 50 € 

3301 Dresse-étagère en acajou (150X110X30cm) 80 € 120 € 60 € 

3302 Horloge gaine en chêne (H:265cm) 40 € 60 € 10 € 

3303 Table à allonge de style Louis XV en chêne (80X160X-
100cm)

100 € 160 € 80 € 

3304 Fauteuil de style Louis XVI tapissé 60 € 80 € 40 € 

3305 Bureau à abattant 400 € 600 € 200 € 

3306 Horloge gaine 18e (Ht:250cm) 160 € 240 € 80 € 

3308 Bouchon de champagne Pommery en tôle (H52cm) 60 € 80 € 60 € 

3309 Ancienne baratte à beurre 80 € 120 € 60 € 

3310 Tonneau en chêne (H95cm, Ø57cm) 80 € 120 € 60 € 

3311 Guéridon anglais en acajou à plateau pivotant (H70cm, 
Ø80cm)

140 € 200 € 80 € 

3312 Horloge gaine (H:250cm) 80 € 120 € 10 € 

3313 Petit meuble à suspendre 18e en chêne 300 € 400 € 300 € 

3314 Socle en chêne sur roulette (118x60x60cm) 160 € 240 € 100 € 

3315 Armoire 2 portes en chêne panneauté (240x160x65cm) 100 € 160 € 60 € 

3316 Armoire sculptée (H195x140x60cm) 160 € 240 € 140 € 

3317 Horloge gaine en chêne, vide, de style Louis XVI 
(H:240cm)

80 € 120 € 10 € 

3318 Bureau de pente liégeois en chêne (H122X150X64cm) 400 € 600 € 400 € 

3320 Garde-robe en chêne sculpté (H198x120x35cm) 60 € 80 € 10 € 

3321 Vitrine de style liégeois en chêne (210x90x50cm) 300 € 400 € 260 € 

3322 Bahut négothique en chêne sculpté (H185x160x55cm) 100 € 160 € 100 € 

3323 Horloge gaine de style Louis XV (H:215cm) 60 € 80 € 10 € 

3324 Bibliothèque en chêne sculpté vitrée (200x120x45cm) 160 € 240 € 150 € 

3325 Horloge gaine peinte (H:230cm) 80 € 120 € 10 € 
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3326 Horloge gaine (H:238cm)  boîtier 1780, mécanisme 1830 70 € 120 € 20 € 

3327 Dresse 18e en chêne, nombreux tiroirs à l'intérieur et 
tablette avec lutrin (H:106x140x65cm)

300 € 400 € 160 € 

3328 Dresse en chêne à 3 portes (105x180x60cm) 70 € 90 € 70 € 

3329 Horloge gain en chêne (H:225cm) 80 € 120 € 10 € 

3330 Table de ferme en chêne (80x170x80cm) 100 € 160 € 100 € 

3331 Lot de 6 chaises de ferme en chêne et jonc 80 € 120 € 60 € 

3332 Paire de fauteuils de style 60 € 80 € 40 € 

3333 Bureau de dame de style en bois peint (130X55X35cm) 80 € 120 € 60 € 

3334 Série de 10 chaises Henri II en chêne 100 € 160 € 80 € 

3335 Importante table en pin (77X420X105cm) 400 € 600 € 400 € 

3336 Banc d'église en chêne (L230cm) 80 € 120 € 60 € 

3337 Série de 4 chaises + 2 fauteuils anglais 100 € 160 € 100 € 

3338 Table en chêne, 1 tiroir central (75X260X78cm) 200 € 300 € 200 € 

3339 Banquette liegeoise d'époque Regence en frêne sculp-
té et teinté (L140cm)

600 € 800 € 300 € 

3340 Série de 8 chaises liégeoises en chêne sculpté 200 € 300 € 200 € 

3341 Lot de 3 lances fer forgé, bois et tissage, collectées au 
Congo par l'explorateur Boone vers 1890. On y joint 1 
hâche + 1 lance + 1 fragment de lance

70 € 90 € 70 € 

3342 Table de ferme en chêne (78X180X75cm) 100 € 160 € 100 € 

3343 Dresse en chêne 18e, 2 portes et 1 tiroir (H84x160x48cm) 60 € 80 € 40 € 

3344 Secrétaire hollandais dos d'âne (H105x110x60cm) 80 € 120 € 60 € 

3345 Lot de 2 fauteuils de Herve sculptés 200 € 300 € 200 € 

3346 Fauteuil Dagobert 60 € 80 € 50 € 

3347 Meuble de métier à tiroirs (80X68X60cm) 100 € 160 € 100 € 

3348 Table en chêne (H76x120x100cm) avec 4 chaises 20 € 40 € 20 € 

3349 Série de 4 fauteuils Louis Philippe en acajou tissu vert 200 € 300 € 140 € 

3350 Canapé Louis Philippe en acajou tissu vert 140 € 200 € 80 € 

3351 Miroir doré de style Louis XV (106x52cm) 140 € 200 € 100 € 

3352 Paire de bancs d'enfant en teck (Long 70cm) 80 € 120 € 50 € 

3353 Petite table console en chêne mouluré à tablette en 
marbre, 18e

300 € 400 € 260 € 

3354 Commode Louis XVI en chêne (95X140X70cm) 200 € 300 € 200 € 

3355 Petit meuble sculpté à décor religieux (H64X78X32cm) 400 € 600 € 400 € 

3356 Socle en chêne sculpté 18e (61x81x40cm) 300 € 400 € 300 € 

3357 Petite table de style Louis XV en chêne (70x65x50cm) 60 € 80 € 40 € 

3358 Table allonge en chêne + 2 allonges (H76cm, Ø120cm) 100 € 160 € 60 € 

3359 Paire de fauteuils de style empire en acajou 200 € 300 € 200 € 
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3360 Dresse 18è en chêne (H110X150X55cm) 160 € 240 € 120 € 

3361 Chaise 17è bois 60 € 80 € 50 € 

3362 Commode Louis XVI en chêne (H92X140X60cm) 100 € 300 € 100 € 

3363 Horloge gaine de style Louis XV (H250cm) 100 € 140 € 90 € 

3364 Semainier en noyer, dessus marbre (145X100X40cm) 100 € 160 € 100 € 

3365 Commode arbalète à 4 tiroirs en chêne (100x130x60cm) 200 € 300 € 120 € 

3366 Dresse Liègeoise 18è en chêne (130X130X60cm) 400 € 600 € 300 € 

3367 Meuble 4 portes Gueule de lion en chêne (160x120x-
50cm)

100 € 160 € 100 € 

3368 Buffet indien en bois exotique (120X200X55cm) 200 € 300 € 160 € 

3369 Dresse espagnole (H:112x140x50cm) 160 € 240 € 60 € 

3370 Dresse à 2 portes, 2 tiroirs en chêne sculpté (130X160X-
50cm)

160 € 240 € 100 € 

3371 Crédence en chêne sculpté (H187x140x50cm) 100 € 160 € 100 € 

3372 Vitrine en acajou (H180x70x45cm) 100 € 160 € 80 € 

3373 Dresse en chêne à 2 portes et 2 tiroirs (120x170x60cm) 100 € 160 € 100 € 

3374 Semainier Empire en acajou, dessus marbre et pieds à 
décor de pattes de lion, formant bureau (H:150X100X-
45cm), manque 1 morceau au dos

300 € 400 € 100 € 

3375 Table à allonges dépliable (H75X160X105cm) 40 € 60 € 40 € 

3376 Coffre flamand 18e en chêne panneauté et sculpté 
(H:60x115x53cm)

160 € 240 € 100 € 

3377 Console en chêne sculpté de style Louis XV (75x85x-
30cm)

80 € 120 € 50 € 

3378 Sellette orientale (H97cm, Ø52cm) 140 € 200 € 100 € 

3379 Table de salle à manger brutaliste en chêne (H75x210x-
90cm)

400 € 600 € 400 € 

3380 Quatre chaises paillées.  Paillage et coussins en très 
bon état

80 € 120 € 40 € 

3381 Paire de fauteuils de style Louis XVI peints, tissu ligné 60 € 80 € 20 € 

3382 Petite table africaine avec pieds en forme d'éléphant 
(47x55x32cm)

40 € 60 € 20 € 

3383 Table à allonges à 6 pieds fuseaux (H75x138cm) 200 € 300 € 100 € 

3384 Série de 5 chaises en acajou de style Empire 300 € 400 € 140 € 

3385 Table en acajou (76X137X107cm) 100 € 200 € 40 € 

3386 Tam-tam africain (H:70cm, Ø:40cm) 60 € 80 € 30 € 

3387 Tam tam africain (H70cm) 40 € 60 € 20 € 

3388 Table rwandaise en bois sculpté (H45X105X52cm) 60 € 80 € 40 € 

3389 Chaise basse africaine 60 € 80 € 40 € 

3390 Horloge gaine Louis XV en chêne sculpté (H240cm) 100 € 160 € 100 € 

3391 Tabouret en bois sculpté africain (H35cm) 60 € 80 € 10 € 
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3392 Selette style arabisante (H73cm) 40 € 60 € 20 € 

3393 Table longue (81X216X93cm) 200 € 300 € 180 € 

3394 Table de salon brutaliste en chêne (50X125X75cm) 100 € 160 € 100 € 

3395 Table anglaise en acajou (H73x180x100cm) 200 € 300 € 160 € 

3396 Série de 6 chaises de style Louis XVI, peintes 200 € 300 € 100 € 

3397 Dresse à effet commode en chêne de style Louis XV 
(112x125x55cm)

600 € 800 € 550 € 

3398 Vitrine en acajou (180 x 115 x 48cm) 60 € 80 € 40 € 

3399 Vitrine marquetée, vers 1900 (144 x 74 x 40cm) 100 € 200 € 80 € 

3400 Dressoir anglais (H88x155x55cm) 500 € 700 € 500 € 

3401 Table en bois exotique sculpté (75X180X110cm) 200 € 300 € 140 € 

3402 Série de 8 chaises Louis Philippe en acajou 300 € 400 € 260 € 

3403 Encoignure en chêne (97X90X50cm) 80 € 120 € 30 € 

3404 Buffet namurois ou mosan en chêne, 18ème  (116x166x-
61cm)

400 € 600 € 300 € 

3405 Commode en acajou de style directoire à 3 tiroirs 
(83x125x55cm)

50 € 70 € 40 € 

3406 Dresse 18è en chêne sculpté (H110X140X50cm) 160 € 240 € 60 € 

3407 Dresse en chêne sculpté de style Louis XVI (97x160x-
50cm)

100 € 160 € 100 € 

3408 Crédence en chêne sculpté, Renaissance (130x120x-
50cm)

100 € 160 € 100 € 

3409 Bahut flamand en chêne sculpté daté 1673, 4 portes 
(128x142x62cm)

400 € 600 € 400 € 

3410 Commode Louis-Philippe en acajou poli dessus marbre 
(H95X130X60cm)

50 € 70 € 50 € 

3411 Bureau en chêne sculpté (H100X120X55cm) 100 € 140 € 100 € 

3412 Meuble d'église sculpté de style Gothique (100x50x-
65cm)

100 € 160 € 100 € 

3413 Bureau de pente liégeois en chêne sculpté (110 x 90 x 
45cm)

200 € 300 € 80 € 

3414 Bureau double corps en chêne, dessus vitré (210X100X-
60cm)

100 € 160 € 60 € 

3415 Commode en chêne (H90x130x60cm) 200 € 300 € 160 € 

3416 Paire de fauteuils italiens en noyer sculpté 200 € 300 € 200 € 

3417 Table de style espagnole (H75X180X80cm) 200 € 300 € 100 € 

3418 Coffre Tudor 17e en chêne sculpté (H78x130x58cm) 
aménagé en bar et électrifié

160 € 240 € 100 € 

3419 Quatre tables gigognes Majorelle 500 € 700 € 500 € 

3420 Lampadaire en bronze doré (180cm) 120 € 140 € 80 € 

3421 Série de 6 chaises de style Louis XV en chêne 200 € 300 € 200 € 
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3422 Table de salle à manger à entretoise en chêne 
(H78x215x80cm)

100 € 160 € 100 € 

3423 Guéridon anglais en acajou (H58cm, Ø34cm) 60 € 80 € 10 € 

3424 Bureau de pente de style (95X75X40cm) 60 € 80 € 30 € 

3425 Ancienne presse à livres (175x90x54cm) 300 € 400 € 200 € 

3426 Paire de chevets de Herve (H82X37X36cm) 80 € 120 € 80 € 

3427 Table à entretoise en chêne à 3 tiroirs centraux 
(75x195x75cm)

200 € 300 € 200 € 

3428 Lot de 6 chaises avec pied torsadé peint en noir 80 € 120 € 60 € 

3429 Petit bureau anglais (H77x100x40cm) 80 € 120 € 40 € 

3430 Commode de style Louis XV (H87x100x53cm) 100 € 160 € 100 € 

3431 Table de style Néogothique en chêne, 1 tiroir central 
(75X120X80cm)

80 € 120 € 50 € 

3432 Meuble 2 portes en chêne de style espagnol (Ht155 x 85 
x 40cm)

100 € 160 € 100 € 

3433 Commode de Herve en chêne sculpté 18ème (H92 x 108 
x 45cm)

200 € 300 € 200 € 

3434 Lot de 2 petits guéridons tripodes (H50cm) 40 € 60 € 10 € 

3435 Table à allonge en chêne sculpté de style Louis XVI 
(75x135x85cm)

100 € 160 € 80 € 

3436 Table à ouvrage en acajou 80 € 120 € 50 € 

3437 Meuble espagnol  sculpté  (Ht.90 x 100 x 55cm) 100 € 160 € 80 € 

3438 Guéridon (H77cm, Ø120cm) 100 € 160 € 60 € 

3439 Paire de chaises anciennes en fruitier, assises cannées 60 € 80 € 10 € 

3440 Secrétaire en chêne du 18è siècle (106X116X54cm) 80 € 120 € 80 € 

3441 Table de salon en chêne (H45x120x45cm) 60 € 80 € 30 € 

3442 Table flamande en chêne (H78x150x95cm) 60 € 80 € 50 € 

3443 Dressoir 2 portes Louis XVI (H105X120X60cm) 60 € 80 € 50 € 

3444 Vitrine à suspendre (H60cm) 60 € 80 € 40 € 

3445 Commode en chêne 18e à 3 tiroirs (H90x140x60cm) 200 € 300 € 200 € 

3446 Petite commode à 2 tiroirs en marqueterie de style 
Louis XV (80x60x45cm)

160 € 240 € 140 € 

3447 Paire de fauteuils arrondis des années 30 en hêtre 160 € 240 € 160 € 

3448 Guéridon à allonges en acajou poli, pied central et 2 
pieds pliants (H75x140x120cm)

300 € 400 € 200 € 

3449 Série de 4 petits fauteuils empire en acajou à cols de 
cygne

200 € 300 € 160 € 

3450 Bureau plat en acajou, dessus cuir vert (H78X135X70cm) 60 € 80 € 30 € 

3451 Bureau plat à allonges (76X107X58cm) 80 € 120 € 30 € 

3452 Bureau plat de style, dessus cuir (80 x 140 x 80cm) 100 € 160 € 100 € 

3453 Paire de fauteuils de style Louis XVI 200 € 300 € 160 € 
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3454 Bureau anglais (77 s 145 x 74cm) 80 € 120 € 40 € 

3457 Meuble en chêne, ménagère de couverts en métal 
argenté incorporé (70X65X40)

200 € 300 € 140 € 

3458 Paire de fauteuils d'époque Louis XVI peints 300 € 400 € 200 € 

3459 Commode empire en acajou (85x120x55cm) 160 € 240 € 160 € 

3460 Armoire vitrée (H190X135X50) 60 € 80 € 20 € 

3461 Bureau double face en chêne (80x190x100cm) 200 € 300 € 100 € 

3462 Dresse galbée en chêne, dessus marbre (100X170X-
60cm)

200 € 300 € 160 € 

3463 Commode en chêne 19e (118x165x60cm) 200 € 300 € 180 € 

3464 Vitrine en chêne (H175X90X40cm) 80 € 120 € 80 € 

3465 Bureau de style Louis XV en chêne, dessus vitré 
(200X95X50cm)

80 € 120 € 60 € 

3466 Bahut flamand en chêne 17ème, 4 portes (180x135x-
62cm) (2 parties)

400 € 600 € 360 € 

3467 Commode de style Louis XV en chêne sculpté (90X110X-
45cm)

200 € 300 € 160 € 

3468 Chevet anglais en chêne sculpté (80X45X40cm) 80 € 120 € 60 € 

3469 Dresse Louis XV, 18e en merisier (H115x160x50cm) 120 € 160 € 100 € 

3470 Commode Louis XVI en chêne (H90X120X50cm) 180 € 260 € 160 € 

3471 Vitrine Louis XV en chêne sculpté (Ht 172 x 140 x 48cm) 70 € 90 € 40 € 

3472 Bureau de style Louis XV en chêne, dessus vitré 
(200X90X50cm)

100 € 160 € 100 € 

3473 Bureau de pente en chêne (210X100X50cm) 60 € 80 € 20 € 

3474 Meuble espagnol à 2 portes en chêne (160X125X40cm) 300 € 400 € 300 € 

3475 Série de 3 chaises et 1 fauteuil en acajou signés Chapuis 200 € 300 € 200 € 

3476 Meuble étagère de style espagnole en chêne (180X90X-
40cm)

200 € 300 € 200 € 

3477 Selette pliante, porte assiette, en acajou 60 € 80 € 40 € 

3478 Imposant fauteuil renaissance anglais (en partie 
d'époque)

300 € 400 € 240 € 

3479 Commode 18è sculpté à 3 tiroirs (H90X140X70cm) 400 € 600 € 300 € 

3480 Vitrine en chêne (110x155x55cm) 80 € 120 € 40 € 

3481 Horloge Liégeoise 18è à mouvement, 2 sonneries 200 € 300 € 100 € 

3482 Commode de maîtrise laquée, dessus marbre (33x41x-
23cm)

200 € 300 € 100 € 

3483 Semainier de style en marqueterie (122X63X34cm) 200 € 300 € 100 € 

3484 Table de nuit Art Nouveau, dessus marbre 60 € 80 € 40 € 

3485 Petite commode en chêne sculpté (HT.80 x 90 x 45cm) 140 € 200 € 80 € 

3486 Enfilade 4 portes, 4 tiroirs, dessus marbre (90x210x-
50cm), marbre cassé

200 € 300 € 120 € 
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3487 Meuble marqueterie et marbre (H80X40X32cm) 80 € 120 € 40 € 

3488 Commode galbée de style Louis XV en marqueterie, 
dessus marbre (H80x95x45cm)

100 € 160 € 100 € 

3489 Commode en marqueterie, dessus marbre (H100X125X-
50cm)

300 € 400 € 240 € 

3490 Dresse de style transition, dessus marbre (H105X100X-
50cm)

80 € 120 € 80 € 

3492 Colonne en marbre (H105cm) 160 € 240 € 120 € 

3493 Meuble bureau en acajou de style Louis XVI, dessus 
marbre (100x65x35cm)

100 € 160 € 60 € 

3494 Commode aux 2 acajou 18ème, dessus marbre, époque 
Louis XVI (85x130x55cm)

600 € 800 € 600 € 

3495 Commode Louis-Philippe en acajou, dessus marbre 
(85x120x50cm)

100 € 160 € 100 € 

3496 Vitrine de style Louis XV rehaussée de bronzes (H142 x 
70 x 35cm)

200 € 300 € 140 € 

3497 Secrétaire à abattant de style (156X100X45cm) 100 € 160 € 50 € 

3498 Coiffeuse de style en marqueterie (75x80x41cm) 100 € 160 € 100 € 

3499 Commode Louis XV en marqueterie, Napoléon III 
(H82x125x50cm)

200 € 300 € 200 € 

3500 Bureau à abattant en acajou, dessus marbre (160x100x-
50cm)

60 € 80 € 10 € 

3501 Classeur vitré (H138x70x45cm) 300 € 400 € 300 € 

3502 Commode/bureau de style empire (95x115x55cm) 100 € 160 € 100 € 

3503 Coiffeuse Louis XVI en acajou poli (88X98X62cm) 140 € 200 € 140 € 

3504 Bureau-lavabo en acajou de style Empire (200x100x-
60cm)

100 € 160 € 100 € 

3505 Chevalet ancien (H192cm) 200 € 300 € 100 € 

3506 Cabinet en marqueterie ronce et loupe de noyer 600 € 800 € 400 € 

3507 Commode bureau en acajou (H100X115X55cm) 10 € 20 € 10 € 

3508 Commode galbée 18ème en noyer poli (H85 x 110 x 
60cm)

200 € 260 € 200 € 

3509 Petit vaisselier en acajou XIXè (150x94x48cm) 100 € 160 € 60 € 

3510 Secrétaire en acajou (H155X110X55cm) 50 € 70 € 50 € 

3511 Bureau à caisson en acajou (78x180x100cm) 100 € 160 € 100 € 

3512 Meuble anglais en acajou (80X65X50cm) 80 € 120 € 50 € 

3513 Meuble Gramophone de marque Lebrun 80 € 120 € 80 € 

3514 Table ovale en acajou à allonges (H72X130X110cm)+ 1 
allonge

140 € 200 € 40 € 

3515 Lot de 6 chaises en marqueterie 80 € 120 € 40 € 

3516 Deux vitrines présentoirs en bois poli (84x36x35cm) 80 € 120 € 80 € 

3517 Bureau en acajou vers 1900 (97 x 100 x 60cm), manques 100 € 140 € 60 € 
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3518 Commode d'époque Louis XVI marquetée (H104x125x-
53cm)

400 € 600 € 300 € 

3519 Buffet de style Louis XVI en placage et marqueterie, 
dessus marbre (H100X210X55cm)

400 € 600 € 400 € 

3520 Table à allonges + allonges et 4 chaises (H77x102x-
148cm)

200 € 300 € 200 € 

3521 Sellette de style Directoire en acajou, dessus marbre 
(H85cm, Ø35cm)

100 € 160 € 100 € 

3522 Paire de fauteuils Empire en acajou poli, tissu ligné 100 € 200 € 100 € 

3523 Guéridon de style en acajou, dessus marbre (H75cm, 
Ø75cm)

200 € 300 € 200 € 

3524 Travailleuse en merisier (H58X46X36cm) 40 € 60 € 20 € 

3525 Boite à musique Kalliope vers 1900 avec 12 disques 400 € 600 € 300 € 

3526 Lutrin double face 80 € 120 € 40 € 

3527 Bureau de dame Napoléon III (H90x70x45cm) 300 € 400 € 200 € 

3528 Bibliothèque tournante anglaise avec marqueterie 
(86X45X45cm)

300 € 400 € 300 € 

3529 Jardinière directoire 120 € 160 € 120 € 

3530 Porte-parapluies en fonte (H64cm) 20 € 40 € 20 € 

3531 Etagère en palissandre à tablette inclinable estampillée 
Denam

200 € 300 € 100 € 

3532 Série de 4 chaises + 1 fauteuil en merisier 80 € 120 € 60 € 

3533 Banc liégeois en chêne sculpté (L:125cm) 160 € 240 € 140 € 

3534 Table à jeux portefeuille 40 € 60 € 10 € 

3535 Table d'appoint de style Louis XVI, dessus marbre 
(70x60x40cm)

40 € 60 € 10 € 

3536 Petit marche-pied (44 x 44 x 45cm) 40 € 60 € 20 € 

3537 Commode galbée de style en noyer (80x90x45cm) 100 € 160 € 100 € 

3538 Sellette asiatique dessus marbre (H90cm) 60 € 80 € 10 € 

3539 Table à jeux demi lune en acajou (H75x100x50cm) 100 € 160 € 80 € 

3541 Hibou en bois (Ht: 80cm) 100 € 200 € 100 € 

3542 Candélabre à 3 lumières 60 € 80 € 10 € 

3544 Desserte roulante en marqueterie 80 € 120 € 50 € 

3545 Petite chaise africaine (H44cm) 60 € 80 € 20 € 

3546 Bureau liégeois en chêne Louis XIV (HT.84 x 134 x 68cm) 200 € 300 € 150 € 

3547 Trois tables gigognes onyx et bronze 80 € 120 € 40 € 

3548 Sellette en bois tourné (H110cm) 20 € 40 € 20 € 

3549 Table à jeux de style Empire en acajou 80 € 120 € 60 € 

3550 Commode arbalète 18e en noyer (78x108x60cm) 1000 € 1500 € 1000 € 

3551 Table de salon à rabat en acajou (60X110X50cm) 60 € 80 € 40 € 
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3552 Paire de table d'appoint en acajou de style 100 € 160 € 80 € 

3553 Miroir de Venise (H87x67cm) 40 € 60 € 20 € 

3554 Table en noyer à entretoise, dessus cuir repoussé 
(H72x100x54cm)

160 € 240 € 140 € 

3555 Chevet en bois peint, dessus marbre 80 € 120 € 50 € 

3556 Commode dessus marbre, style Louis XV en chêne 
(H75x60x40cm)

140 € 200 € 80 € 

3557 Commode galbée anglaise en accajou (H100X105X-
55cm)

140 € 200 € 60 € 

3558 Table à jeux en acajou (H75X80X40cm) 80 € 120 € 80 € 

3559 Psyché sur pied en acajou 140 € 200 € 80 € 

3560 Lampadaire en cuivre repoussé (H140cm) 80 € 120 € 80 € 

3561 Desserte roulante (70X90X45cm) 80 € 120 € 50 € 

3562 Fauteuil américain en velours vert à bascule 60 € 80 € 10 € 

3563 Série de 6 chaises cannées de style Louis XVI en chêne 
sculpté avec leurs bronzes

140 € 300 € 40 € 

3564 Guéridon Charles X, en acajou poli, dessus marbre gris 
(H74cm, Ø97cm)

300 € 400 € 160 € 

3565 Globe-bar italien de style 100 € 160 € 80 € 

3566 Table Louis-Philippe en acajou, dessus marbre (75x80x-
55cm)

80 € 120 € 50 € 

3567 Plateau sur pied en bois patiné (H60cm) 40 € 60 € 10 € 

3568 Guéridon marqueté (H65x120x85cm) 40 € 60 € 40 € 

3569 Fauteuil marqueté recouvert de velours bleu 100 € 160 € 100 € 

3570 Sellette en acajou (H70x55x25cm) 80 € 120 € 50 € 

3571 Table de salon chippendaele (47X105X55cm) 40 € 60 € 20 € 

3572 Console empire dessus marbre (H83x55x40cm) 140 € 200 € 80 € 

3573 Petit guéridon dessus marbre (Ø40cm) 40 € 60 € 40 € 

3574 Guéridon doré, dessus marbre (H55cm) 100 € 160 € 60 € 

3575 Guéridon à allonge en noyer (H65cm, Ø90cm) 60 € 80 € 10 € 

3576 Dresse de style transition en acajou rehaussé de 
bronze, dessus marbre (95X135X55cm)

200 € 300 € 200 € 

3577 Table de salon en laiton et dessus marbre (50X110X-
45cm)

40 € 60 € 20 € 

3578 Table de couture en marqueterie 100 € 160 € 60 € 

3579 Meuble travailleuse en chêne (H78X47X37cm) 40 € 60 € 10 € 

3580 Table à rabat marqueté en acajou (65x80x60cm) 140 € 200 € 120 € 

3581 Table gate-leg Napoléon III (H60X83X75cm) 80 € 120 € 30 € 

3582 Table de nuit en acajou, dessus marbre (H75cm) 40 € 60 € 10 € 

3583 Commode Louis Philippe en acajou, dessus marbre 
(90X95X50cm)

100 € 160 € 100 € 
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3584 Guéridon 19e en bronze et Sèvres à décor de scène 
flamande (cassée) H77cm, Ø53cm

300 € 400 € 300 € 

3585 Petit divan de style Louis XV peint (L100cm) 140 € 200 € 60 € 

3586 Table de style Louis XV en bois peint, dessus marbre 
(75X80X60cm)

80 € 120 € 60 € 

3587 Tabouret en acajou recouvert de cuir 60 € 80 € 30 € 

3588 Selette Napoléon III (H75cm) 40 € 60 € 10 € 

3589 Table de couture, pied lyre d'époque Charles X 200 € 300 € 100 € 

3590 Paire de guéridons de style (Ø35cm, H52cm) 60 € 80 € 10 € 

3591 Desserte roulante à acajou (75x80x45cm) 60 € 80 € 30 € 

3592 Guéridon tripode en acajou (H77cm, Ø37cm) 60 € 80 € 40 € 

3593 Table gigogne en acajou 60 € 80 € 20 € 

3594 Table de salon anglaise à rabat en acajou , dessus cuir 
(57X120X50cm) + table d'appoint

80 € 120 € 50 € 

3595 Paire de fauteuils à haut dossier de style Louis XV 200 € 300 € 160 € 

3596 Commode hollandaise 19è en ronce de noyer poli 
(H80X100X55cm)

400 € 600 € 300 € 

3597 Paire de pique-cierges en laiton, inscription en latin sur 
la base, 19è (H:110cm)

120 € 200 € 120 € 

3598 Guéridon en noyer de style Louis XV, dessus marbre 
(H70cm, Ø40cm)

80 € 120 € 80 € 

3599 Colonne en onyx et bronze (H94cm) 200 € 300 € 100 € 

3600 Colonne marbre et bronze (H110X28cm) 80 € 120 € 80 € 

3601 Horloge gaine de style Louis XVI en chêne (H255cm) 60 € 80 € 10 € 

3602 Pare feu en tôle peinte , 3 feuilles (H109x105cm) 40 € 60 € 40 € 

3603 Encoignure vitrée en chêne (H220X120X80cm) 200 € 300 € 140 € 

3604 Commode de style en marqueterie (88x127x49cm) 300 € 500 € 300 € 

3605 Commode acajou Louis-Philippe (100x120x55cm) 70 € 90 € 60 € 

3606 Selle de chien de facteur 140 € 200 € 80 € 

3607 Cheval de manège en bois (H100x90x30cm) 200 € 300 € 200 € 

3608 Paire de table de nuit de style, dessus marbre 80 € 120 € 50 € 

3609 Commode en bois de placage (H90X115X50cm) 60 € 80 € 20 € 

3610 Commode de style en marqueterie (81X71X38cm) 100 € 160 € 50 € 

3611 Bureau à abbattant Louis XVI dessus marbre 60 € 80 € 40 € 

3612 Bureau empire à abattant (H187x85x45cm) 80 € 120 € 10 € 

3613 Dresse 18è en noyé ciré dessus marbre (85 x 135 x 65cm) 300 € 500 € 200 € 

3614 Porte-torchère en bois sculpté, travail italien vers 1970 
(H195cm)

240 € 300 € 240 € 

3615 Etagère de coin (115X45X30cm) 40 € 60 € 20 € 

3616 Paravent en cuir noir (140x180cm) 80 € 120 € 50 € 
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3617 Armoire de maîtrise hollandaise 18e (83x60x28cm) 300 € 400 € 300 € 

3619 Bureau à abattant de style Louis XV en marqueterie, 
dessus marbre (140x75x40cm)

200 € 300 € 100 € 

3620 Commode galbée de style, dessus marbre (H78x120x-
55cm)

100 € 160 € 100 € 

3621 Commode hollandaise en acajou (85x90x55cm) 140 € 200 € 140 € 

3622 Table de nuit Charles X marquetée 200 € 300 € 140 € 

3623 Maquette de bateau (100x120cm) 140 € 200 € 80 € 

3624 Vitrine marqueté Napoléon III (H141x64x35cm) 100 € 160 € 10 € 

3626 Console 1/2 lune en merisier dessus marbre gris 
(H95X105X50cm)

300 € 400 € 180 € 

3627 Table ovale à allonges (H:77X160X130cm) + 6 chaises 300 € 400 € 180 € 

3628 Etagère en acajou (H130x50x30cm) 20e 60 € 80 € 40 € 

3629 Encoignure anglaise vitrée en acajou (H180x60x40cm) 160 € 240 € 80 € 

3630 Table d'appoint en acajou, dessus marbre (H74x50x-
40cm)

100 € 160 € 60 € 

3631 Deux tabourets de traite Giroflex (H62 et 36cm) 20 € 40 € 20 € 

3632 Pèse personne ancien (H170cm) 30 € 40 € 20 € 

3633 Miroir en fer forgé arabisant (H120x70cm) 40 € 60 € 40 € 

3634 Miroir en fer forgé arabisant (H120x70cm) 40 € 60 € 40 € 

3635 Dressoir en teck (95x240x50cm) 140 € 200 € 140 € 

3636 Plaque émaillée Castrol 1950 (80X120cm) 500 € 700 € 500 € 

3637 Table de salon R.Capron à carrelages (H35X115X45cm) 200 € 300 € 160 € 

3638 Dresse en teck G Plan à 4 portes et 3 tiroirs (85x150x-
45cm)

600 € 800 € 600 € 

3639 Meuble pour sono laqué rouge (H88x120x40cm) 30 € 50 € 10 € 

3640 Canapé Design 2 places en chrome et tissu KHO Liang 
Lee pour Artifort année 60

400 € 600 € 280 € 

3641 Enfilade Art déco (H95x265x50cm) 200 € 300 € 200 € 

3642 Radio vintage (60X45X30cm) 80 € 120 € 50 € 

3643 Hightboard vintage avec des céramiques (HT.126 x 38 x 
120cm)

40 € 60 € 40 € 

3644 Console & tables de chevet Eichholtz eb cuir de buffle 
clouté vers 2000 (70X160X45cm + 70X65X47cm)

700 € 900 € 700 € 

3646 Enfilade à volets et 2 tiroirs,Sibast Furniture Factory 
Danemark (H76,5X182X48cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

3647 Meuble-lutrin de métier (95X40X38cm) 100 € 160 € 100 € 

3648 Etagère design par Poul Cadovius (175x80x30cm) 100 € 160 € 100 € 

3649 Tabouret marque STERNWEER 60 € 80 € 40 € 

3650 Montre Swatch géante 1987 fonctionnelle (30X205cm) 100 € 120 € 60 € 

3651 Meuble vintage modulable (195x260x40cm) 300 € 400 € 240 € 
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3652 Commode à 8 tiroirs, Sibast Furniture Denmark 
(H76,5X152X48cm)

600 € 800 € 600 € 

3653 Bureau à abattant HMG Vintage (H120X90X45cm), fond 
abimé

80 € 120 € 50 € 

3654 Table basse vintage (40x70x45cm) 60 € 80 € 30 € 

3655 Porte parapluie Art Déco chromé 80 € 120 € 80 € 

3656 Meuble de métier à tiroirs (80x90x50cm), dessu abîmé 100 € 160 € 100 € 

3657 Table basse vintage en bois laqué signée De Nixo 
(33x130x70cm)

60 € 80 € 40 € 

3658 Classeur à volet en chêne (H118X45X35cm) 100 € 160 € 100 € 

3659 Bougeoir en fer forgé et faïence (H175cm) 80 € 120 € 50 € 

3660 Table de salon ouvrante avec bar (38x130x80cm) 80 € 120 € 10 € 

3661 Voiture ancienne en métal pour enfant (80cm) 80 € 100 € 80 € 

3662 Fauteuil de bureau des années 70 60 € 80 € 10 € 

3663 Table basse (H20x120x120cm), accidents 60 € 80 € 10 € 

3664 Bureau plat des années 70 (H72x180x90cm) 160 € 240 € 100 € 

3665 Desserte roulante à double plateaux (70X70X35cm) 60 € 80 € 40 € 

3666 Lampe halogéne sur pied, socle en marbre, hauteur 
variable, lumière vers le haut ou le bas, dimmable

260 € 330 € 200 € 

3667 4 chaises vintage (H82 x 47 x 47cm) 20 € 40 € 10 € 

3668 Table de salon en travertin (35x130x60cm) 100 € 160 € 100 € 

3669 Lampadaire vintage (H175cm) 100 € 160 € 100 € 

3670 Salon (2+1) de style Chesterfield en cuir vert 400 € 600 € 400 € 

3671 Table basse carrée design, dessus verre (40x90x90cm) 40 € 60 € 10 € 

3672 Table de salon vintage noire et dorée, laiton et verre 
fumé (H32X110X110cm)

200 € 300 € 160 € 

3673 Lampadire Guzzini (Ht.150cm) 120 € 160 € 120 € 

3674 Paire de fauteuils Ikéa en bois noir et cuir vert 80 € 120 € 20 € 

3675 3 tables gigognes, dessus miroir 80 € 120 € 50 € 

3676 Lampadaire des années 70 en laiton, épi (H160cm) 120 € 160 € 120 € 

3677 Trois tables gigognes verre et bronze 80 € 120 € 40 € 

3678 Lot de 9 chaises design Magistretti 200 € 300 € 200 € 

3679 Desserte roulante vintage (68X70X45cm) 80 € 120 € 60 € 

3680 Table octogonale en travertin orangé Willy Rizzo an-
nées 70 (H71X130cm)

1000 € 1200 € 800 € 

3681 Voiture pour enfant ancienne, rouge 80 € 120 € 40 € 

3682 Lot de 3 tables gigognes modernes (40x60x40cm) 40 € 60 € 20 € 

3683 Série de 4 chaises scandinave vintage 60 € 80 € 40 € 

3684 Lampadaire vintage chromé (H160cm) 100 € 160 € 100 € 
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3685 Table de salon moderne (39 x 90 x 90cm) 40 € 60 € 20 € 

3686 Porte journaux vintage en fer forgé et osier 40 € 60 € 10 € 

3687 Landeau 'Oeuf' vintage en cuir rouge 1960 300 € 400 € 140 € 

3688 Table basse en travertin (H:35X100X55cm) 80 € 120 € 60 € 

3689 Table de salon + 2 tables d'appoint Belgochrome 200 € 300 € 120 € 

3690 Lampadaire vintage (H170cm) 200 € 300 € 100 € 

3691 Paire de chaises Marcel Breuer B32 160 € 240 € 160 € 

3692 Desserte vintage Kartell (H90x70x50cm) 80 € 120 € 80 € 

3693 Lampadaire Art Déco (H180cm) 100 € 160 € 100 € 

3694 Paire de chaises de bureau jaunes vintage par Jorgen 
Rasmussen pour Rabami 1975

80 € 120 € 50 € 

3695 Deux tables de salon en verre plexi 200 € 300 € 140 € 

3696 Bureau de Pierre Guariche (73X176X70cm) 260 € 300 € 240 € 

3697 Fauteuil en plastique designeur Albert Jacob, usure 120 € 160 € 120 € 

3698 Valet en métal vers 1940 attribué à Marcel-Louis Bau-
gniet (H110cm), usure

60 € 100 € 50 € 

3699 Fauteuil relax en cuir brun 100 € 160 € 40 € 

3700 Lampe médicale sur pied, extensible, vers 1950 (H max 
160cm)

20 € 40 € 20 € 

3701 Bibliothèque tournante (H:130X55X55cm) 200 € 300 € 200 € 

3702 Création de Stamp France, tabouret "Tam-tam" 1971 
(H44cm)

60 € 80 € 40 € 

3703 Table de salon en laiton et verre (H35x120x55cm) 200 € 260 € 120 € 

3704 Lampe GRAHAM médicale, vers 1960 (H +/- 160cm) 20 € 40 € 20 € 

3705 Chevalet de campagne pour peintre 80 € 120 € 60 € 

3706 Fauteuil en X ou support de console en plexi (H72x70x-
33cm)

80 € 120 € 80 € 

3707 Table design scandinave, dessus verre biseauté 
(180x90cm)

200 € 300 € 200 € 

3708 Quatre chaises modernes 80 € 180 € 80 € 

3709 Lampadaire 'Arc' vintage, métal chromé rouillé 140 € 200 € 80 € 

3710 3 tables de salon en travertin 200 € 300 € 200 € 

3711 TV vintage Telefunken (H37x50x35cm) 60 € 80 € 20 € 

3712 Table de salon en laiton et marbre (38x90x90cm) 100 € 160 € 40 € 

3713 Candélabre en métal (H100cm) 60 € 80 € 40 € 

3714 Chaise ballon Hans Olsen Danemark Lea Design Suède 400 € 600 € 300 € 

3715 Table d'appoint Art Déco (H47x49x32cm) 40 € 60 € 40 € 

3716 Table luminaire vintage (H140cm) 100 € 160 € 80 € 

134    12 › 23 OCTOBRE 2023 



Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
 M

ER
CR

ED
I 1

8 
O

CT
O

BR
E 

20
23

3717 Paire de fauteuils Hollywood en teck naturel et cuir 
naturel 2 tons signés Olivier De Schrijver et numérotés 
8 et 15/120

800 € 1200 € 600 € 

3718 Quatre chaises Design 60 € 80 € 20 € 

3719 Lampe Arc des années '70 160 € 240 € 140 € 

3720 Paire de tabourets de style asiatique en teck (H78cm) 60 € 80 € 40 € 

3721 Paire de fauteuils vintage 200 € 300 € 200 € 

3722 Table de salon vintage en céramique signé De Savigny 
(Ht 37 x 110 x 50cm)

100 € 160 € 60 € 

3723 Table basse en carreaux de céramique de Mado Jolain 
et René Legrand, 1960 (H40X114X48cm)

600 € 800 € 600 € 

3724 Table ovale moderne, pied métal, dessus verre 
(H74X160X100cm)

80 € 120 € 50 € 

3725 Table basse octogonale, attribué à Kimgma (45X90X-
90cm)

300 € 400 € 300 € 

3726 Série de 4 chaises vintage 100 € 160 € 80 € 

3727 Paire de lampes vintage noires par Pol Lefevre 1942-
2022 (H90cm)

300 € 400 € 300 € 

3728 Table d'appoint en travertin (40X70X70cm) 80 € 120 € 50 € 

3729 Lampadaire vintage (H145cm) 80 € 120 € 50 € 

3730 Un fauteuil model F140 de Geoffrey Harcourt 160 € 240 € 140 € 

3731 Paire de lampadaires modernes led (H réglable 120 à 
180cm)

60 € 80 € 20 € 

3732 Lampadaire spot industriel sur pied 200 € 300 € 200 € 

3733 Table basse en plexi à 2 étages (H:40X110X70cm) 80 € 120 € 60 € 

3734 Lampadaire chromé des années 70 à 6 lumières 100 € 160 € 100 € 

3735 Lot de 3 fauteuils vintage en skaï blanc et chrome 160 € 240 € 160 € 

3736 Table basse en béton dessus verre fumé (40x100x50cm) 60 € 80 € 40 € 

3737 Série de 4 chaises anglo-indonésiennes 400 € 600 € 400 € 

3739 Portemanteau Velca, des années 70 50 € 70 € 50 € 

3740 Série de 4 chaises 'Spaghetti' vintage 100 € 160 € 100 € 

3741 Table de salle à manger à pans coupé en travertin 
(75x180x90cm)

200 € 300 € 160 € 

3742 Table basse Belgo chrome (40x120x60cm) 100 € 160 € 100 € 

3743 Table basse Belgo chrome (40x120x60) 80 € 120 € 60 € 

3744 Portemanteau à suspendre en laiton (L250cm) 200 € 300 € 160 € 

3745 Portemanteau Velca 'Roberto Lucci and Paolo Orlandi-
ni Legrano', Milan (H190cm)

80 € 100 € 50 € 

3746 Série de 5 chaises empilables 60 € 80 € 40 € 

3747 Lampadaire rouge Rotule années 50 300 € 400 € 300 € 

3748 Table ovale en bois et métal (H77X150X95cm) 240 € 300 € 240 € 
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3749 Quatre chaises " La Fonda"cde Charles and Ray Eames 500 € 700 € 360 € 

3750 Lot 2 tables gigognes en  métal, verre et laiton (45x62x-
39cm)

40 € 60 € 10 € 

3751 Paire de bouts de canapé doré, dessus verre 100 € 160 € 100 € 

3752 Table d'appoint en métal et verre 40 € 60 € 20 € 

3753 Table basse vers 1960 (49x91x46cm) 100 € 180 € 80 € 

3754 Bar en teck (105X70X40cm) 60 € 100 € 50 € 

3755 Paire de fauteuils Swan chair en simili cuir, à restaurer 80 € 120 € 60 € 

3756 Console & tables de chevet Eichholtz, mod aviateur vers 
2000 (70X160X45cm + 70X65X47xcm)

1000 € 1200 € 1000 € 

3757 Lot de 2 bouts de canapé vintage en pléxi (H50cm et 
44cm)

60 € 80 € 10 € 

3758 Ottoman en cuir cognac modèle 'Amanta' par Mario 
Bellini (40X80X80cm)

200 € 300 € 200 € 

3759 Lampe de lecture (HT.145cm) 40 € 60 € 40 € 

3761 Projecteur de cinéma (H140cm) 160 € 240 € 160 € 

3762 Deux tabourets brutaliste en bois (H48 x 80 et 37 x 
92cm)

20 € 40 € 20 € 

3763 Trois fauteuils par Pierre Paulin Artifort, mod little 
Globe (77X42cm, 81X43cm)

600 € 800 € 550 € 

3764 Lot de 6 chaises italiennes modernes 160 € 240 € 120 € 

3765 Série de 3 tables gigognes vintage (47x55x33cm) 40 € 60 € 10 € 

3766 Table de salon Peter Ghyczy en laiton et verre 
(H45X80X80cm)

160 € 240 € 160 € 

3767 Console en laiton (H75x120x30cm) 80 € 120 € 80 € 

3768 Console vintage en alu et verre fumé (80X105X45cm) 60 € 80 € 40 € 

3769 Table de salon en travertin (40X140X70cm) 100 € 160 € 100 € 

3770 Table chromée et verre (Vitre felée) + 4 chaises attri-
buées à Otto Moller

100 € 160 € 100 € 

3771 Mannequin (H180cm) 60 € 80 € 40 € 

3772 Miroir biseauté ( bout cassé ) (85x50cm) 40 € 60 € 20 € 

3773 Table basse dorée design avec verre (H38x134x70cm) 160 € 240 € 80 € 

3774 Fauteuil cachet Artifort vers 1970, usure 100 € 200 € 100 € 

3775 Vitrine de style Art Déco (120x95x30cm) 100 € 160 € 100 € 

3776 Table en verre (1 éclat dans le bas) (H73x190x100cm) 1000 € 1500 € 600 € 

3777 Fauteuil pivotant design en cuir noir et pied en chrome 
( parfait état )

300 € 400 € 200 € 

3778 Desserte métallique (H90X60X40cm) 80 € 120 € 60 € 

3779 Table vintage scandinave (H:50X115X50cm) 60 € 80 € 40 € 

3780 Lion en bois peint (H83x140cm) 200 € 300 € 200 € 

3781 Série de 6 chaises Max Stacker 200 € 300 € 200 € 
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3782 Table de salon en fer forgé et verre (H 40x90x90cm) 80 € 120 € 40 € 

3783 Fauteuil design Bretz 100 € 160 € 100 € 

3784 Side-board design en tech vintage  (Ht.83 x 170 x 
146cm)

140 € 200 € 120 € 

3785 Personnage en papier mâché 'Charlot acrobate' 
(H102cm), accidents

60 € 80 € 50 € 

3786 Table vintage des années 60 en bois de hêtre + 2 al-
longes en hêtre

100 € 200 € 60 € 

3787 Lot de 7 chaises "Marcel Breuer" 200 € 300 € 200 € 

3788 Table basse en verre fumé (H41X107 cm) 80 € 120 € 50 € 

3789 Meuble TV moderne (H50x112x43cm) 30 € 50 € 10 € 

3790 Fauteuil relax en cuir noir 140 € 200 € 100 € 

3791 lampadaire Art Déco avec abat-jour (H140cm-sans Abat 
jour)

120 € 140 € 80 € 

3792 Paire de chevets modernes noirs (H42x70x36cm) 80 € 120 € 40 € 

3793 Table ronde design en verre opaque et inox (H75cm, 
Ø110cm)

140 € 200 € 40 € 

3794 Lot de 4 chaises de style philippe Stark en pléxi 80 € 120 € 80 € 

3795 Table en fer forgé et verre ( bon état) 120 € 160 € 60 € 

3796 Paire de tables de nuit vintage (H40cm) 20 € 30 € 10 € 

3797 Table en formica rouge 1950-1960 (H150X70X79cm) 100 € 160 € 60 € 

3798 Paire de chaises Calligaris en polypropylène vert fluo 200 € 300 € 160 € 

3799 Bureau design, Jens Rison, bois et métal (70x165x90cm) 600 € 800 € 400 € 

3800 Lampadaire décoratif Aan&Vit (H190cm, Ø96cm) 60 € 100 € 40 € 

3801 Lot de 2 tables vintage en mosaïque (H40cm) 40 € 60 € 10 € 

3802 Bureau (75x122x60cm) 40 € 60 € 20 € 

3803 Paire de chaises papillons en skai noir 80 € 120 € 40 € 

3804 Porte manteau Thonet (H190cm) 100 € 160 € 80 € 

3805 Canapé 3 places Chesterfield bordeaux (L210cm) 300 € 400 € 200 € 

3806 Malle ancienne (60x100x55cm) 100 € 160 € 80 € 

3807 Deux fauteuils relax + pouf 100 € 160 € 50 € 

3808 Petite enfilade vintage (H51x117x45cm) 80 € 120 € 50 € 

3809 Table d'appoint en travertin (H40x50x50cm) 90 € 120 € 50 € 

3810 Meuble secrétaire dessiné par Cees Braakman pour 
Pastoe  (116X126X45cm)

200 € 300 € 200 € 

3811 Meuble vitré en citronnier et placage dans le gant de 
Leleu (H130x175x50cm)

400 € 600 € 360 € 

3812 Paire de fauteuils Boss Lounge en jacinthe d'eau et 
teck, signés Olivier De schrijver et numérotés 17 et 
18/120

800 € 1200 € 600 € 

3813 Meuble design Imexcotra (115X133X45cm) 100 € 200 € 60 € 
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3814 Table de salle à manger design de Longoni Sergio 
(H75x220x110cm)

400 € 600 € 200 € 

3815 Desserte moderne 40 € 60 € 20 € 

3816 Bibliothèque vintage vitrée (6 modules) 180x180cm 300 € 400 € 300 € 

3817 Lampe médicale Paul Rimé 160 € 240 € 160 € 

3818 Tabouret haut Pedrali inox et plexi vert 140 € 200 € 100 € 

3819 Tabouret steampunk italy , archirivolto design green 60 € 100 € 30 € 

3820 Porte manteau vintage (H175cm) 80 € 120 € 50 € 

3821 Dresse 2 portes en bois et verre laqué rouge et chrome 
(75x135x55cm)

300 € 400 € 240 € 

3822 Lampe Art Déco JM Levallois (H80cm) 100 € 160 € 60 € 

3823 Buffet vintage en teck G Plan (145x160x45cm) 300 € 400 € 300 € 

3824 Etagère moderne (160x170x35cm) 60 € 80 € 40 € 

3825 Lampadaire spot industriel sur pied 200 € 300 € 200 € 

3826 Lampadaire des années 50 à 3 lumières 40 € 60 € 40 € 

3827 Paire de fauteuils vintage en bois courbé et cuir noir 80 € 120 € 20 € 

3828 Meuble de bureau des années 70 (H67x137x41cm) 80 € 120 € 20 € 

3829 Série de 5 fauteuils pliables dont un signé  Niko Kralj 
pour Stol Komnik

100 € 160 € 100 € 

3830 Paire de tables d'appoints en laiton, dessus miroir 
(38x35x35cm)

80 € 120 € 50 € 

3831 Meuble à volet en chêne (145X105X47cm) 200 € 300 € 160 € 

3832 Dressoir de style à 3 portes (H125x135x40cm) 100 € 160 € 10 € 

3833 Console de style Louis XV, en chêne sculpté, dessus 
marbre (H73x78x30cm)

140 € 200 € 60 € 

3834 Pique cierge tripode (H:140cm) 80 € 120 € 80 € 

3835 Ancien Prie-Dieu en chêne sculpté (86X67X52cm) 200 € 300 € 100 € 

3836 Croix de procession en chêne et laiton (H220cm) 100 € 160 € 100 € 

3837 Table de style Louis XIII en chêne sculpté (72x80x50cm) 140 € 200 € 80 € 

3838 Table flamande, pieds tournés (H66x96x60cm) 40 € 60 € 10 € 

3839 Crédence en chêne de style renaissance (H100X135X-
50cm)

100 € 160 € 40 € 

3840 Table gate-leg (H75x220x60cm) 300 € 400 € 160 € 

3841 Lutrin en chêne 60 € 80 € 40 € 

3842 lutrin double en chêne 80 € 120 € 50 € 

3843 Table en acajou vers 1900 (74 x 98 x 64cm) 40 € 60 € 20 € 

3844 Paire de lanternes en métal doré (Ht 22cm + tube) 60 € 80 € 30 € 

3845 Lutrin en bois (30x41x33cm) 60 € 80 € 60 € 

3846 Tabernacle sculpté 100 € 160 € 100 € 
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3847 Table en chêne à 2 rabats (Ht.80 x200 x 40cm) 140 € 200 € 100 € 

3848 Léon De Pas, bronze signé 'Maternité' (H80cm) 600 € 800 € 550 € 

3849 Lanterne de procession (L:142cm) 40 € 60 € 10 € 

3850 Dresse en acajou 19è, dessus marbre (H95X105X50cm) 20 € 30 € 10 € 

3851 Représentation de la Vierge d'Autun en bois sculpté 
(H:120cm)

200 € 300 € 200 € 

3852 Socle avec niche de style Gothique (330x65x40cm) 100 € 160 € 100 € 

3853 Paire de meubles à gueules de lion en chêne à 1 porte 100 € 160 € 100 € 

3854 Table de bistrot en chêne (75X100X50cm) 60 € 80 € 40 € 

3855 Petit soufflet (H30x55cm) 80 € 120 € 50 € 

3856 Enseigne de joaillier-bijoutier, double face 100 € 160 € 100 € 

3857 Table basse en bois et verre avec cannage (H40x140x-
60cm)

60 € 80 € 20 € 

3858 Piano électronique de marque Casion, manque câble 20 € 40 € 10 € 

3859 Mobilier de bureau des années 40 (6 pièces) 100 € 160 € 100 € 

3860 Meuble d'imprimerie (H:130x85x53cm) 200 € 300 € 160 € 

3861 Deux corps en noyer verni, le dessus vitré, le bas for-
mant commode (H200X130X55cm)

140 € 200 € 50 € 

3862 Lampadaire fusil (H:183cm) 60 € 80 € 50 € 

3863 Lampadaire fusil (H:146cm) 60 € 80 € 50 € 

3864 Petite vitrine (99X49X33cm), pied restauré 20 € 40 € 10 € 

3865 Table de couvent en noyer XVIII (H76 x 185 x 74cm) 200 € 300 € 200 € 

3866 Fauteuil design de marque manufrance St.Etienne 
(Ht.82cm)

40 € 60 € 40 € 

3867 Pique-cierge en bronze (H115cm) 80 € 120 € 40 € 

3868 Stèle d'église en chêne (L80cm) 100 € 160 € 80 € 

3869 Déco de western, tonneau avec selle américaine de 
cow boy, gourdes + sacoche, décor 

80 € 120 € 80 € 

3870 Dressoir anglais en acajou (95X180X50cm) 100 € 160 € 40 € 

3871 Drapeau américain + 1 drapeau Confédéré anciens 
(Ht.260cm)

80 € 120 € 80 € 

3872 Paire de chaises et table de jardin en fonte d'alumi-
nium

140 € 200 € 140 € 

3873 Table bistrot en fer forgé, dessus marbre (H70cm, 
Ø50cm)

100 € 160 € 80 € 

3874 Série de 8 fauteuils + 2 chaises pliables en teck et fer 
forgé

400 € 600 € 400 € 

3875 Table en teck (70X180X100cm) 80 € 120 € 50 € 

3876 Paire de pieds de table à col de cygne en fonte (H69cm) 100 € 160 € 100 € 

3877 Banc patiné en fer forgé (L140cm) 160 € 240 € 140 € 

3878 Table + 2 chaises de jardin 60 € 80 € 40 € 
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3879 Salon de jardin en fonte d'aluminium peint, 3 pieces 100 € 160 € 100 € 

3880 Série de 6 fauteuils pliants en teck 140 € 200 € 80 € 

3881 Paire de fauteuils + 3 chaises en teck pliable 100 € 160 € 100 € 

3882 Banc de jardin (Long 270cm) 160 € 240 € 160 € 

3883 Table ovale en teck à allonge incorporée (75X150X95cm) 70 € 100 € 40 € 

3884 Chaise longue en teck 80 € 120 € 50 € 

3885 Série de 5 chaises noires en fonte d'alluminium 70 € 100 € 40 € 

3886 Lavabo en fer forgé peint 60 € 80 € 10 € 

3887 Table ronde pliable en tech (H76cm, Ø120cm) 100 € 160 € 80 € 

3888 Lot de 5 fauteuils pliables en teck 100 € 160 € 100 € 

3889 Lot de 2 ensembles de jardin en bois exotique (6 
pièces)

60 € 80 € 20 € 

3890 4 fauteuils de jardin en métal (rouille) 40 € 60 € 10 € 

3891 Fauteuil en bois taillé et torsadé avec cousin 100 € 160 € 80 € 

3892 Série de 3 fauteuils pliables en fer forgé 100 € 160 € 80 € 

3893 Porte plante pliable en métal peint, en l'état 40 € 60 € 10 € 

3894 Paire de tables de bistrot, pied en fonte, dessus faux 
marbre (H70cm, Ø50cm)

80 € 120 € 50 € 

3895 Paire de portes plantes de coin 60 € 80 € 40 € 

3896 4 volets" parisiennes" en bois patiné (Ht.138 x 45cm) 40 € 60 € 40 € 

3897 Porte parapluie en fonte et laiton 'en l'état' 60 € 80 € 20 € 

3898 Statue de jardin 'Vénus de Milo' en pierre reconstituée 
(H130cm)

100 € 160 € 100 € 

3899 Banc de jardin en fonte d'aluminium peint (L100cm) 200 € 300 € 200 € 

3900 Etagère en métal et carrelages (H67X67X52cm) 60 € 80 € 40 € 

3901 Poêle et devanture de cheminée de style transition 
(30x95cm)

100 € 160 € 100 € 

3902 Etagère en fer forgé (160X75X35cm) 80 € 120 € 60 € 

3903 Porte parapluies en fonte 60 € 80 € 10 € 

3904 Important cache pot en grès (80X105cm) 200 € 300 € 200 € 

3905 Egouttoir à bouteilles en fer forgé bleu (H:120cm) 80 € 120 € 60 € 

3906 Table de jardin en fer forgé et terre cuite (H75c-
m,Ø80cm)

80 € 120 € 50 € 

3907 Chaise d'enfant en rotin 30 € 50 € 10 € 

3908 Lanterne extérieur murale (H90cm) 100 € 160 € 100 € 

3909 Grille en fer forgé (H120, L124cm) 100 € 120 € 20 € 

3910 Devanture de cheminée en laiton (88x110cm) 80 € 120 € 30 € 

3911 Colonne en terre cuite de style Louis XVI (H:115cm) 200 € 300 € 200 € 

3912 Salon de jardin en fonte d'aluminium (5 pièces) 300 € 400 € 240 € 
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3913 Table ronde en mosaïque et fer forgé + 4 chaises en fer 
forgé et leurs cousins

600 € 800 € 350 € 

3914 Porte parapluie en laiton et fonte (85X95X40cm) 100 € 160 € 100 € 

3916 Seau à champagne / Jardinière en bois sur pied en fer 
forgé

80 € 120 € 40 € 

3917 Porte plante de coin de fer forgé (75X85X60cm) 60 € 80 € 40 € 

3918 Table et banc de jardin en fer forgé (H71x110cm et 
H112x100cm)

160 € 240 € 140 € 

3919 Table en fer forgé ( pied pliable ) 100 € 160 € 80 € 

3920 Série de 4 chaises en fer forgé 80 € 120 € 60 € 

3921 Paon en métal (H80cm), crête cassée 60 € 80 € 20 € 

3922 Table suivi de 2 chaises de jardin en fonte d'aluminium 
peintes 

60 € 80 € 10 € 

3923 Guéridon (H65cm, Ø70cm) + 2 chaises de jardin en 
fonte d'aluminium peint

200 € 300 € 160 € 

3924 Paire de vasques en fonte peinte (H30cm, Ø70cm) 200 € 300 € 200 € 

3925 Cache pot en pierre reconstituée 'Tête' (H30cm, Ø35cm) 80 € 120 € 50 € 

3926 Selette Art Nouveau en métal peint en vert (H77X32X-
32cm)

60 € 80 € 40 € 

3927 Coq de clocher en cuivre (H42x62cm) 80 € 120 € 50 € 

3928 Table de jardin en métal peint (H70cm, Ø60cm) 40 € 60 € 20 € 

3929 Banc en fer forgé, vers 1920 (Long 160cm) 80 € 120 € 80 € 

3930 Cage à bouteille de vin, 69 pièces (185x45x35cm) 80 € 120 € 60 € 

3931 Déco w, totem en bois, coffre, dynamite et lampe 
(Ht.250cm

40 € 60 € 40 € 

3932 Cage à oiseaux (H85cm, Ø50cm) 100 € 120 € 100 € 

3933 Paire de chaises longues en teck 100 € 160 € 80 € 

3934 Série de 4 fauteuils en fer forgé 80 € 120 € 80 € 

3935 Paire d'appliques-jardinières en fer forgé (H120cm) 60 € 80 € 20 € 

3936 Banc de jardin en fonte d'aluminium peint (Long 95cm) 300 € 400 € 300 € 

3937 Pied en fonte monté sur socle industriel (H:60cm) 60 € 80 € 20 € 

3938 Quatre chaises en fer forgé 80 € 120 € 50 € 

3939 Table de jardin en fer forgé et verre (H75X80X80cm) 60 € 80 € 40 € 

3940 Cadran solaire en fer forgé (H160cm) 600 € 800 € 600 € 

3941 Statue de jardin 'Femme à a la cruche' en pierre re-
constituée (H130cm)

100 € 160 € 80 € 

3942 Paire de chien en pierre reconstituée (socle abimé)  
(H74cm)

360 € 400 € 360 € 

3943 Guéridon tripode fer forgé et marbre (H57cm, Ø50cm) 200 € 300 € 100 € 

3944 Banc de jardin en fonte à têtes de bélier (Long 175cm) 80 € 120 € 80 € 
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3945 Paire d'appliques en plâtre à décor de visages (40 x 
80cm)

200 € 300 € 140 € 

3946 Grande boite aux lettres en fonte ( h: 135, lg: 45 cm ) 300 € 400 € 200 € 

3947 Bassin/bénitier sur socle en marbre (H105cm) 1800 € 2200 € 1800 € 

3948 Banc de jardin en fonte (L125cm) 80 € 120 € 60 € 

3949 Paire de chenets en fer forgé (H65x85cm) 30 € 50 € 30 € 

3950 Colonne d'escalier (H120cm) 60 € 80 € 10 € 

3951 Paire de chenets en fonte (H60cm) 100 € 160 € 100 € 

3952 Banc en teck (Long 150cm) 100 € 160 € 100 € 

3953 Lot comprenant 1 bac à charbon + 1 chaufferette + 1 
paire de chenets en fonte

60 € 80 € 40 € 

3954 Table italienne en terre cuite émaillée "Andrea Branzi", 
pied en fer forgé et 4 fauteuils en fer forgé ( cachet à l 
arrière de la table )

600 € 800 € 350 € 

3955 Desserte vintage en bois et verre (H80cm) 20 € 30 € 10 € 

3956 Hélice de bateau en métal 40 € 60 € 40 € 

3957 Croix en fer forgé pour toiture de chapelle 18e (H130x-
70cm)

100 € 160 € 100 € 

3958 Plaque en aluminium " Primagaz " (80 x 45cm) 20 € 30 € 10 € 

3959 Partie de girouette (H180cm) 100 € 160 € 100 € 

3960 Pique-cierges en fer forgé (H190cm) 800 € 1200 € 700 € 

3961 Poële en fonte émaillée 60 € 80 € 10 € 

3962 Poêle en fonte Jotul (65x50x30cm) 100 € 160 € 100 € 

3963 Poêle en fonte émaillé de marque Fobrux (H70cm) 80 € 120 € 50 € 

3964 Poële en fonte 80 € 120 € 50 € 

3965 Poële en fonte 80 € 120 € 50 € 

3966 Socle émaillé Art Nouveau (H62 x 28 x 40cm) 20 € 40 € 10 € 

3967 Braséro en terre cuite avec couvercle (H95cm) 100 € 160 € 100 € 

3968 Paire d'angelots en pierre reconstituée (H58cm) 80 € 120 € 60 € 

3969 Jardinière en chêne peint, intérieur en zinc (H35X240X-
35cm)

200 € 300 € 160 € 

3970 Colonne en plâtre (70X30X30cm) 60 € 80 € 20 € 

3971 Pare feu en fonte 80 € 120 € 60 € 

3972 Paire de bouts de canapés métalliques 40 € 60 € 10 € 

3973 Cache pot en pierre reconstituée (30X40X40cm) 40 € 60 € 10 € 

3974 Statue de jardin 'Nu fleuri' en pierre reconstituée 
(H135cm)

100 € 160 € 100 € 

3975 Paire de fauteuils + 1 table de jardin en fonte d'alumi-
nium verte

160 € 240 € 140 € 

3976 Taque de cheminée en fonte (80x70cm) 100 € 160 € 100 € 
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3945 Paire d'appliques en plâtre à décor de visages (40 x 
80cm)

200 € 300 € 140 € 

3946 Grande boite aux lettres en fonte ( h: 135, lg: 45 cm ) 300 € 400 € 200 € 

3947 Bassin/bénitier sur socle en marbre (H105cm) 1800 € 2200 € 1800 € 

3948 Banc de jardin en fonte (L125cm) 80 € 120 € 60 € 

3949 Paire de chenets en fer forgé (H65x85cm) 30 € 50 € 30 € 

3950 Colonne d'escalier (H120cm) 60 € 80 € 10 € 

3951 Paire de chenets en fonte (H60cm) 100 € 160 € 100 € 

3952 Banc en teck (Long 150cm) 100 € 160 € 100 € 

3953 Lot comprenant 1 bac à charbon + 1 chaufferette + 1 
paire de chenets en fonte

60 € 80 € 40 € 

3954 Table italienne en terre cuite émaillée "Andrea Branzi", 
pied en fer forgé et 4 fauteuils en fer forgé ( cachet à l 
arrière de la table )

600 € 800 € 350 € 

3955 Desserte vintage en bois et verre (H80cm) 20 € 30 € 10 € 

3956 Hélice de bateau en métal 40 € 60 € 40 € 

3957 Croix en fer forgé pour toiture de chapelle 18e (H130x-
70cm)

100 € 160 € 100 € 

3958 Plaque en aluminium " Primagaz " (80 x 45cm) 20 € 30 € 10 € 

3959 Partie de girouette (H180cm) 100 € 160 € 100 € 

3960 Pique-cierges en fer forgé (H190cm) 800 € 1200 € 700 € 

3961 Poële en fonte émaillée 60 € 80 € 10 € 

3962 Poêle en fonte Jotul (65x50x30cm) 100 € 160 € 100 € 

3963 Poêle en fonte émaillé de marque Fobrux (H70cm) 80 € 120 € 50 € 

3964 Poële en fonte 80 € 120 € 50 € 

3965 Poële en fonte 80 € 120 € 50 € 

3966 Socle émaillé Art Nouveau (H62 x 28 x 40cm) 20 € 40 € 10 € 

3967 Braséro en terre cuite avec couvercle (H95cm) 100 € 160 € 100 € 

3968 Paire d'angelots en pierre reconstituée (H58cm) 80 € 120 € 60 € 

3969 Jardinière en chêne peint, intérieur en zinc (H35X240X-
35cm)

200 € 300 € 160 € 

3970 Colonne en plâtre (70X30X30cm) 60 € 80 € 20 € 

3971 Pare feu en fonte 80 € 120 € 60 € 

3972 Paire de bouts de canapés métalliques 40 € 60 € 10 € 

3973 Cache pot en pierre reconstituée (30X40X40cm) 40 € 60 € 10 € 

3974 Statue de jardin 'Nu fleuri' en pierre reconstituée 
(H135cm)

100 € 160 € 100 € 

3975 Paire de fauteuils + 1 table de jardin en fonte d'alumi-
nium verte

160 € 240 € 140 € 

3976 Taque de cheminée en fonte (80x70cm) 100 € 160 € 100 € 

3977 Deux portes de placards en cuivre et fer forgé (H120X-
80cm)

300 € 400 € 260 € 

3978 Desserte roulante en fer forgé peint 60 € 80 € 40 € 

3979 Lot de 2 vélos de course années '70 (Flandria et Mer-
cier?)

60 € 80 € 60 € 

3980 Trois fauteuils de plage pliables 40 € 60 € 30 € 

3981 Table de bistrot en fonte, dessus en pierre reconstituée 
(H:70cm, Ø:60cm)

80 € 120 € 50 € 

3982 Ensemble d' une table et 6 chaises d'extérieur de 
marque 'Maugrion'

300 € 400 € 140 € 

3983 Paire de vasques en fonte (H30cm, Ø40cm) 200 € 300 € 160 € 

3984 Grand mortier en pierre (ht 36 x75 cm) 800 € 1200 € 700 € 

3985 Série de 4 fauteuils de jardin des années 70 en métal, 
roullés

200 € 300 € 160 € 

3986 Fontaine 'à décor de phoques' à 3 jets d'eau (H140c-
m,Ø100cm) + cache en pierre reconstitué 

200 € 300 € 120 € 

3987 Banc en fonte (L120cm) 40 € 60 € 20 € 

3988 Vélo de course Eddy Merckx 100 € 160 € 80 € 

3989 Paravent en rotin, années 70 40 € 60 € 40 € 

3990 Statue de jardin 'Venus italique' en pierre reconstituée 
(H120cm)

100 € 160 € 100 € 

3991 Abreuvoir pour oiseaux en fonte (H130cm) 80 € 120 € 60 € 

3992 Lot de 2 bancs brutalises en chêne (L110cm et L75cm) 100 € 160 € 100 € 

3993 Tabouret en fer forgé (H75X90X55cm) 140 € 200 € 100 € 

3994 Grand banc en teck à restaurer 200 € 300 € 100 € 

3995 Balustrade en fer forgé 300 € 400 € 260 € 

3996 4 fauteuils de jardin avec une table en fer forgé et tôle 
perforée 

80 € 120 € 80 € 

3997 Table avec 4 chaises pliantes en bois (jardin) 40 € 60 € 30 € 

3998 Garde corps en fer forgé ( rambarde ) 160 € 240 € 120 € 

3999 Table d'appoint de jardin en mosaïque (Ht:56cm et 
Ø:40cm)

80 € 120 € 40 € 

4000 Fauteuil pliant Torck avec tablette + chaise Torck en 
bois cintré

100 € 160 € 100 € 

4001 Meuble de couture Napoléon III (H70cm) 20 € 40 € 10 € 

4002 Encoignure anglaise double corps en acajou 19ème, 
dessus vitré (Ht.200 x 77 x 54cm)

140 € 200 € 120 € 

4003 Grand tissu brodé ornemental religieux (H195X120cm) 200 € 300 € 200 € 

4004 Deux rails en bronze pour draperie (L180cm) 80 € 120 € 50 € 

4005 Niche d'église en bois à restaurer (H166X73X29cm) 60 € 80 € 20 € 

4006 Commode Louis XVI en chêne sculpté (100x130x53cm) 160 € 240 € 160 € 

4007 Bureau de pente anglais en acajou (100x75x45cm) 80 € 120 € 50 € 
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4008 Paire de chaises 'Thonet Oméga' 60 € 80 € 40 € 

4009 Valet de nuit ancien (105x47cm) 60 € 80 € 10 € 

4010 Coffre en chêne (H85X140X60cm) 200 € 300 € 130 € 

4011 Semainier en acajou (150x100x45cm) 300 € 400 € 100 € 

4012 Table d'appoint vintage (H60cm) 40 € 60 € 10 € 

4013 Table basse avec son cuir, manque 2 sabots 40 € 60 € 10 € 

4015 Herse agricole transformée en lustre (190x140cm) 200 € 300 € 200 € 

4016 Lit capitonné en bois peint (100X200cm) 60 € 80 € 20 € 

4017 Paire de chevets de style en bois peint 40 € 60 € 10 € 

4018 Table d'appoint estampillée Chapuis en acajou 
(H71x45x37cm)

1000 € 1500 € 800 € 

4019 Lot de 4 jardinières en rotin (H60cm) 40 € 60 € 40 € 

4020 Paire de fauteuils de style Louis XV 300 € 400 € 300 € 

4021 Table ovale à allonge en acajou (75X140X110cm) 100 € 160 € 100 € 

4022 Paravent à 6 feuilles en acajou, montants figurant des 
lances sculptées, travail français fin 18e/début 19e

200 € 300 € 200 € 

4023 Bureau à abattant empire en noyer poli à colonnes 
détachées, dessus marbre 

200 € 300 € 160 € 

4024 Porte-journaux en acajou (50x40x35cm) 80 € 120 € 80 € 

4025 Lit de style empire (H123X103cm) 100 € 160 € 50 € 

4026 Paire de fauteuils modernes arrondis, tissu bleu 80 € 120 € 10 € 

4027 Lit Louis XVI en chêne sculpté (largeur 90cm) 60 € 80 € 10 € 

4028 Fauteuil à haut dossier recouvert de tapisserie 80 € 120 € 50 € 

4029 Table à allonges 100 € 160 € 100 € 

4030 Dresse liégeoise 18e en chêne (H127x135x48cm) 300 € 400 € 300 € 

4031 Lit de style + 1 table de nuit assortie en bois peint 80 € 120 € 50 € 

4032 Commode Charles X en fruitier poli à 5 tiroirs, 1 secret 
en plinthe avec filet en bois clair, dessus marbre blanc 
(H108x126x60cm)

200 € 300 € 100 € 

4033 Chaise de nourrice 30 € 40 € 10 € 

4034 Guéridon oriental 60 € 80 € 20 € 

4035 Bibliothèque anglaise tournante en acajou marqueté 
(H80X50X50cm)

100 € 160 € 100 € 

4036 Lit en laiton (L110cm) 80 € 120 € 80 € 

4037 Lustre fleuri en métal peint + 2 appliques (H50cm, 
Ø45cm)

100 € 160 € 100 € 

4038 Sac de golf + club 80 € 120 € 50 € 

4039 Chevalet (H144cm) 40 € 60 € 10 € 

4040 Chevalet en chêne (H197cm) 80 € 120 € 60 € 

4041 Chevalet de style louis XV 140 € 200 € 80 € 
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4008 Paire de chaises 'Thonet Oméga' 60 € 80 € 40 € 

4009 Valet de nuit ancien (105x47cm) 60 € 80 € 10 € 

4010 Coffre en chêne (H85X140X60cm) 200 € 300 € 130 € 

4011 Semainier en acajou (150x100x45cm) 300 € 400 € 100 € 

4012 Table d'appoint vintage (H60cm) 40 € 60 € 10 € 

4013 Table basse avec son cuir, manque 2 sabots 40 € 60 € 10 € 

4015 Herse agricole transformée en lustre (190x140cm) 200 € 300 € 200 € 

4016 Lit capitonné en bois peint (100X200cm) 60 € 80 € 20 € 

4017 Paire de chevets de style en bois peint 40 € 60 € 10 € 

4018 Table d'appoint estampillée Chapuis en acajou 
(H71x45x37cm)

1000 € 1500 € 800 € 

4019 Lot de 4 jardinières en rotin (H60cm) 40 € 60 € 40 € 

4020 Paire de fauteuils de style Louis XV 300 € 400 € 300 € 

4021 Table ovale à allonge en acajou (75X140X110cm) 100 € 160 € 100 € 

4022 Paravent à 6 feuilles en acajou, montants figurant des 
lances sculptées, travail français fin 18e/début 19e

200 € 300 € 200 € 

4023 Bureau à abattant empire en noyer poli à colonnes 
détachées, dessus marbre 

200 € 300 € 160 € 

4024 Porte-journaux en acajou (50x40x35cm) 80 € 120 € 80 € 

4025 Lit de style empire (H123X103cm) 100 € 160 € 50 € 

4026 Paire de fauteuils modernes arrondis, tissu bleu 80 € 120 € 10 € 

4027 Lit Louis XVI en chêne sculpté (largeur 90cm) 60 € 80 € 10 € 

4028 Fauteuil à haut dossier recouvert de tapisserie 80 € 120 € 50 € 

4029 Table à allonges 100 € 160 € 100 € 

4030 Dresse liégeoise 18e en chêne (H127x135x48cm) 300 € 400 € 300 € 

4031 Lit de style + 1 table de nuit assortie en bois peint 80 € 120 € 50 € 

4032 Commode Charles X en fruitier poli à 5 tiroirs, 1 secret 
en plinthe avec filet en bois clair, dessus marbre blanc 
(H108x126x60cm)

200 € 300 € 100 € 

4033 Chaise de nourrice 30 € 40 € 10 € 

4034 Guéridon oriental 60 € 80 € 20 € 

4035 Bibliothèque anglaise tournante en acajou marqueté 
(H80X50X50cm)

100 € 160 € 100 € 

4036 Lit en laiton (L110cm) 80 € 120 € 80 € 

4037 Lustre fleuri en métal peint + 2 appliques (H50cm, 
Ø45cm)

100 € 160 € 100 € 

4038 Sac de golf + club 80 € 120 € 50 € 

4039 Chevalet (H144cm) 40 € 60 € 10 € 

4040 Chevalet en chêne (H197cm) 80 € 120 € 60 € 

4041 Chevalet de style louis XV 140 € 200 € 80 € 

4042 Archelle rustique en chêne (L:120cm) 20 € 30 € 10 € 

4043 Lit bateau Charles X arqueté (L130cm) 300 € 400 € 140 € 

4044 Table ovale Louis-Philippe à 8 pieds (H74X155X120cm) 40 € 60 € 10 € 

4045 Archelle en chene (65X152cm) 80 € 120 € 80 € 

4046 Deux guéridons tripodes en acajou et autre 60 € 80 € 30 € 

4047 Départ d'escalier d'époque Louis XVI en chêne sculpté 
(H:110cm)

140 € 200 € 60 € 

4048 Table jeu en acajou (72X80X40cm) 80 € 120 € 40 € 

4049 Suspension vintage (Ø46cm) 40 € 60 € 10 € 

4050 Bureau à cylindre, mod USA cosmos, provenance Jacky 
Ickx

500 € 700 € 500 € 

4051 Table basse en acajou, dessus marbre (H48cm, Ø70cm) 80 € 120 € 60 € 

4052 3 chaises gondole en acajou 30 € 40 € 10 € 

4053 Rock in chair en bois sculpté 60 € 80 € 40 € 

4054 Coffre 18e en chêne panneauté (H68x125x55cm) 200 € 300 € 100 € 

4055 Série de 6 chaises de style 60 € 80 € 10 € 

4056 Lingère 19ème en acajou poli (H:170X110X45cm) 80 € 120 € 10 € 

4058 Guéridon ovale en noyer poli du 19è, à 1 tiroir (70x80x-
55cm)

60 € 80 € 30 € 

4059 Bureau de pente anglais en chêne (100X90X40cm) 80 € 120 € 60 € 

4060 Table demi lune en merisier 19e (H68x108x52cm) 60 € 80 € 10 € 

4061 Meuble en chêne (122X64X126cm) 300 € 400 € 300 € 

4062 Paire de chaises Louis Philippe 10 € 20 € 10 € 

4063 Lit pour enfant en bambou 80 € 120 € 60 € 

4064 Sac de transport Fendi (60x52cm) 30 € 50 € 30 € 

4066 Lit capitonné en bois patiné (115X200cm) 60 € 80 € 20 € 

4067 Une banquette de style Louis XVI (L165cm) 70 € 90 € 50 € 

4068 Tapisserie moderne (110X110cm) 80 € 120 € 80 € 

4069 Lot de tentures 30 € 50 € 10 € 

4070 Meuble espagnol à 1 porte ajourée (H165 x 75 x 30cm) 160 € 240 € 120 € 

4071 Meuble espagnol ajouré (H175 x 95 x 40cm), 1 porte 
abîmée

140 € 200 € 60 € 

4072 Petit coffre (45x65x40cm) 60 € 80 € 50 € 

4073 Table à jeux Louis-Philippe en acajou 80 € 120 € 20 € 

4074 Banc d'école en pich-pin (94X76X85cm) 80 € 120 € 40 € 

4075 Table d'appoint en chêne (72x58x58cm) 80 € 120 € 20 € 

4076 Meuble en chêne, 3 tiroirs (104X124X58cm) 160 € 240 € 140 € 

4077 Série de 8 chaises Louis XVI en acajou 100 € 160 € 100 € 
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4078 Fauteuil d'enfant (H76cm) 40 € 60 € 10 € 

4079 Bureau plat de style Louis XVI, à restaurer (73X103X-
58cm)

100 € 160 € 80 € 

4080 Paire de vaisselier Louis Philippe en acajou (220X130X-
35cm)

80 € 120 € 60 € 

4081 Salon des années 40 (3 fauteuils, 1 table) 100 € 160 € 100 € 

4082 Secrétaire de style Empire (150x95x40cm) 30 € 50 € 30 € 

4083 Fauteuil de style Louis XVI, en noyer : sculpté, dossier 
canné, assise en cuir noir et dossier à recoller

140 € 200 € 50 € 

4084 Guéridon anglais à allonges en acajou :75 et Ø:110) + 2 
allonges

140 € 200 € 50 € 

4085 Deux fauteuils cannés droits (91X53X46cm) 100 € 200 € 100 € 

4086 Bureau de pente en Herve 18ème (95x88x42cm) 160 € 240 € 140 € 

4087 Trône de Dagobert en noyer sculpté (cuir à refaire) 60 € 80 € 20 € 

4088 Commode de style Empire en bois de placage 
(85x100x55cm)

60 € 80 € 20 € 

4089 Table à rallonge vintage scandinave à hauteur réglable 
(65X110X60cm)

100 € 160 € 60 € 

4090 Corbeille tripode de style (H66cm) 60 € 80 € 10 € 

4092 Paire de pique-cierge anciens en bronze montés en 
lampe, cassé, a restaurer

140 € 200 € 80 € 

4093 Dressoir acajou à 4 portes (H95x180x55cm) 80 € 120 € 80 € 

4094 Moulin à grains 60 € 80 € 20 € 

4095 Garniture de lit de bébé + tissus anciens 60 € 80 € 10 € 

4096 Lot de 9 affiches de cinéma belge, art déco 100 € 180 € 40 € 

4097 Paire de colonnes en bois peint (H124cm) 300 € 400 € 260 € 

4098 Table à allonge en acajou de style Directoire (80X150X-
105cm)

40 € 70 € 20 € 

4099 Escabeau en bois ancien (H100cm) 60 € 80 € 40 € 

4100 Commode 3 tiroirs de style en placage d'acajou 
(90x130x50cm)

100 € 160 € 80 € 

4101 Paire de chevet en chêne style Néogothique 80 € 120 € 60 € 

4102 Dressoir de style anglais (H:90X110X30cm) 80 € 120 € 50 € 

4103 Neuf appliques 80 € 120 € 50 € 

4104 Miroir à poser peint, surmonté d'un massacre de cerf et 
du 'L' de Léopold (45x33cm)

60 € 80 € 40 € 

4105 Seau de pompier armoirié en cuir et bois (H34cm et 
Ø34cm)

60 € 80 € 60 € 

4106 Grande lampe en bronze et métal doré (H:100cm) 80 € 120 € 50 € 

4107 Horloge murale noire J. Boland à Namur (Ø37cm) 60 € 80 € 10 € 

4108 Coussin de dentellière avec accessoires 60 € 80 € 20 € 
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4078 Fauteuil d'enfant (H76cm) 40 € 60 € 10 € 

4079 Bureau plat de style Louis XVI, à restaurer (73X103X-
58cm)

100 € 160 € 80 € 

4080 Paire de vaisselier Louis Philippe en acajou (220X130X-
35cm)

80 € 120 € 60 € 

4081 Salon des années 40 (3 fauteuils, 1 table) 100 € 160 € 100 € 

4082 Secrétaire de style Empire (150x95x40cm) 30 € 50 € 30 € 

4083 Fauteuil de style Louis XVI, en noyer : sculpté, dossier 
canné, assise en cuir noir et dossier à recoller

140 € 200 € 50 € 

4084 Guéridon anglais à allonges en acajou :75 et Ø:110) + 2 
allonges

140 € 200 € 50 € 

4085 Deux fauteuils cannés droits (91X53X46cm) 100 € 200 € 100 € 

4086 Bureau de pente en Herve 18ème (95x88x42cm) 160 € 240 € 140 € 

4087 Trône de Dagobert en noyer sculpté (cuir à refaire) 60 € 80 € 20 € 

4088 Commode de style Empire en bois de placage 
(85x100x55cm)

60 € 80 € 20 € 

4089 Table à rallonge vintage scandinave à hauteur réglable 
(65X110X60cm)

100 € 160 € 60 € 

4090 Corbeille tripode de style (H66cm) 60 € 80 € 10 € 

4092 Paire de pique-cierge anciens en bronze montés en 
lampe, cassé, a restaurer

140 € 200 € 80 € 

4093 Dressoir acajou à 4 portes (H95x180x55cm) 80 € 120 € 80 € 

4094 Moulin à grains 60 € 80 € 20 € 

4095 Garniture de lit de bébé + tissus anciens 60 € 80 € 10 € 

4096 Lot de 9 affiches de cinéma belge, art déco 100 € 180 € 40 € 

4097 Paire de colonnes en bois peint (H124cm) 300 € 400 € 260 € 

4098 Table à allonge en acajou de style Directoire (80X150X-
105cm)

40 € 70 € 20 € 

4099 Escabeau en bois ancien (H100cm) 60 € 80 € 40 € 

4100 Commode 3 tiroirs de style en placage d'acajou 
(90x130x50cm)

100 € 160 € 80 € 

4101 Paire de chevet en chêne style Néogothique 80 € 120 € 60 € 

4102 Dressoir de style anglais (H:90X110X30cm) 80 € 120 € 50 € 

4103 Neuf appliques 80 € 120 € 50 € 

4104 Miroir à poser peint, surmonté d'un massacre de cerf et 
du 'L' de Léopold (45x33cm)

60 € 80 € 40 € 

4105 Seau de pompier armoirié en cuir et bois (H34cm et 
Ø34cm)

60 € 80 € 60 € 

4106 Grande lampe en bronze et métal doré (H:100cm) 80 € 120 € 50 € 

4107 Horloge murale noire J. Boland à Namur (Ø37cm) 60 € 80 € 10 € 

4108 Coussin de dentellière avec accessoires 60 € 80 € 20 € 

4109 Deux fauteuils Louis XV 400 € 600 € 300 € 

4110 Presse ancienne 60 € 80 € 30 € 

4111 Vase en faïence italienne (cassé à la base) (H:43cm) 80 € 120 € 10 € 

4112 Carte didactique de la Belgique sur tissu ( Ht 140 x 
200cm, dans l'état)

60 € 80 € 40 € 

4113 Horloge "Oeil de boeuf" (60x50cm) 40 € 60 € 20 € 

4114 Table de salon en fresne (H45x90x50cm) 80 € 120 € 60 € 

4115 Lot de 5 blasons peints (40x30cm) 140 € 200 € 100 € 

4116 Trois appareils de pharmacie 140 € 200 € 100 € 

4117 Horloge murale Napoléon III (40X40cm) 80 € 120 € 40 € 

4118 Faon naturalisé 80 € 120 € 50 € 

4119 Table à rabats en acajou à 1 tiroir (H70X70X50cm) 80 € 120 € 40 € 

4120 Fauteuil de bureau 20 € 30 € 10 € 

4121 Série de 4 chaises vintage en skaï 60 € 80 € 40 € 

4123 Tabouret Art Déco ancien 40 € 60 € 30 € 

4124 Pare-feu en acajou 60 € 80 € 30 € 

4125 Horloge "Oeil de boeuf" Napoléon II (Ø:38cm) 60 € 80 € 40 € 

4126 Commode de style Empire en acajou, dessus marbre 
(92x125x60cm)

80 € 120 € 30 € 

4127 Pompe à bière en ceramique Art nouveau, 1900 
(60x50x72cm)

120 € 180 € 80 € 

4128 Horloge oeil de boeuf Napoléon III 80 € 120 € 20 € 

4129 Pointeuse industrielle écossaise (90x60x115cm) 200 € 300 € 100 € 

4130 Horloge murale 'Oeil de boeuf' 40 € 60 € 20 € 

4131 Tête de cerf naturalisée (H:90cm) 80 € 120 € 50 € 

4132 Lit de repos en chêne (L190cm) 60 € 80 € 10 € 

4133 Paravent asiatique à 6 panneaux en bois peint 
(195x240cm)

400 € 600 € 400 € 

4134 Table basse en chêne avec tiroir (62x72x52cm) 80 € 120 € 50 € 

4135 Rouet d'enfant (ht:65cm) 40 € 60 € 30 € 

4137 Lot de 3 éléments en bois peint (50x30cm) 60 € 80 € 10 € 

4138 Ancienne machine à écrire de marque Continental 60 € 80 € 20 € 

4139 Table de ferme en chêne aérogommé (75x170x70cm) 100 € 160 € 100 € 

4140 Lot de pièces d'horlogerie 60 € 80 € 40 € 

4141 Paire de colonnes en acajou et bronze (H68cm) 20 € 30 € 10 € 

4142 Desserte vitrée 100 € 160 € 50 € 

4143 Petit vaisselier en chêne, 3 portes ajourées (H160 x 80 x 
55cm)

140 € 200 € 50 € 

4144 Paire d'étriers en bois ancien 60 € 80 € 40 € 
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4145 Bureau américain à volet, patiné (H:110x130x85cm) 60 € 80 € 20 € 

4146 Lot de 4 chaises de style 'Thonet Oméga' 60 € 80 € 40 € 

4147 Semainier en acajou, dessus marbre (135X90X40cm) 100 € 160 € 100 € 

4149 Deux tables en chêne 60 € 80 € 10 € 

4150 Bureau plat en noyer (H80x130x65cm) 60 € 80 € 10 € 

4151 Ancien comptoir de magasin en pin (100X140X49cm) 240 € 360 € 200 € 

4153 Dresse en acajou, dessus marbre recollé (H100x130x-
55cm)

60 € 80 € 10 € 

4154 Armoire Louis XV en fruitier (H195x130x60cm) 100 € 140 € 60 € 

4155 Ancienne malle en bois noirci (60X100X60cm) 60 € 80 € 30 € 

4156 Petit chevalet régional (H105cm) 80 € 120 € 50 € 

4157 Paravent à 4 panneaux (170x180cm) 60 € 80 € 20 € 

4158 Table à rabbats + table basse en chêne 40 € 60 € 10 € 

4159 Fauteuil de campagne en frêne, assise recouverte de 
tapisserie

40 € 60 € 10 € 

4160 Chevalet d'atelier 80 € 120 € 60 € 

4161 Lot de diverses poignée en bronze (+/- 30 pièces) 80 € 120 € 60 € 

4162 Sellette (H75cm, Ø45cm), à restaurer 50 € 100 € 50 € 

4163 Lampadaire crémaillère en fer forgé (H160cm) 40 € 60 € 30 € 

4164 Lustre en bronze doré à 8 lumières, ancien (H75cm) 300 € 400 € 300 € 

4165 Deux-corps peint (H170x130x45cm) 600 € 800 € 500 € 

4167 Balance ancienne en fonte (Long 70cm) 100 € 160 € 80 € 

4168 Commode coquillage (110X70X42cm) 60 € 80 € 60 € 

4169 Encoignure en chêne sculpté (H130X100X65cm) 120 € 160 € 100 € 

4170 Quatre paniers en osier 20 € 30 € 10 € 

4171 Banquette de cheminée en bois et cuir brun (intérieur 
H55x130cm) 

300 € 400 € 240 € 

4172 Lot de 3 tables d'appoint de style Louis XVI, dessus 
marbre (H65cm)

80 € 120 € 50 € 

4173 Pique-cierge 18e en bois sculpté monté en lampe (H 
totale 148cm)

100 € 160 € 80 € 

4174 Fauteuil de style directoire en acajou 60 € 80 € 10 € 

4175 Lot de 2 canapés en cuir 100 € 160 € 100 € 

4177 Coffre en chêne à panneau en parchemin plissé ancien 
(70X140X60cm)

100 € 160 € 100 € 

4178 Table espagnole 17e (78x142x78cm) 500 € 700 € 500 € 

4179 Deux fauteuils 400 € 600 € 400 € 

4180 Banquette de style Louis Philippe sculpté (L220cm) 200 € 300 € 200 € 

4181 Lampadaire en métal argenté (H180cm) 40 € 60 € 10 € 
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4145 Bureau américain à volet, patiné (H:110x130x85cm) 60 € 80 € 20 € 

4146 Lot de 4 chaises de style 'Thonet Oméga' 60 € 80 € 40 € 

4147 Semainier en acajou, dessus marbre (135X90X40cm) 100 € 160 € 100 € 

4149 Deux tables en chêne 60 € 80 € 10 € 

4150 Bureau plat en noyer (H80x130x65cm) 60 € 80 € 10 € 

4151 Ancien comptoir de magasin en pin (100X140X49cm) 240 € 360 € 200 € 

4153 Dresse en acajou, dessus marbre recollé (H100x130x-
55cm)

60 € 80 € 10 € 

4154 Armoire Louis XV en fruitier (H195x130x60cm) 100 € 140 € 60 € 

4155 Ancienne malle en bois noirci (60X100X60cm) 60 € 80 € 30 € 

4156 Petit chevalet régional (H105cm) 80 € 120 € 50 € 

4157 Paravent à 4 panneaux (170x180cm) 60 € 80 € 20 € 

4158 Table à rabbats + table basse en chêne 40 € 60 € 10 € 

4159 Fauteuil de campagne en frêne, assise recouverte de 
tapisserie

40 € 60 € 10 € 

4160 Chevalet d'atelier 80 € 120 € 60 € 

4161 Lot de diverses poignée en bronze (+/- 30 pièces) 80 € 120 € 60 € 

4162 Sellette (H75cm, Ø45cm), à restaurer 50 € 100 € 50 € 

4163 Lampadaire crémaillère en fer forgé (H160cm) 40 € 60 € 30 € 

4164 Lustre en bronze doré à 8 lumières, ancien (H75cm) 300 € 400 € 300 € 

4165 Deux-corps peint (H170x130x45cm) 600 € 800 € 500 € 

4167 Balance ancienne en fonte (Long 70cm) 100 € 160 € 80 € 

4168 Commode coquillage (110X70X42cm) 60 € 80 € 60 € 

4169 Encoignure en chêne sculpté (H130X100X65cm) 120 € 160 € 100 € 

4170 Quatre paniers en osier 20 € 30 € 10 € 

4171 Banquette de cheminée en bois et cuir brun (intérieur 
H55x130cm) 

300 € 400 € 240 € 

4172 Lot de 3 tables d'appoint de style Louis XVI, dessus 
marbre (H65cm)

80 € 120 € 50 € 

4173 Pique-cierge 18e en bois sculpté monté en lampe (H 
totale 148cm)

100 € 160 € 80 € 

4174 Fauteuil de style directoire en acajou 60 € 80 € 10 € 

4175 Lot de 2 canapés en cuir 100 € 160 € 100 € 

4177 Coffre en chêne à panneau en parchemin plissé ancien 
(70X140X60cm)

100 € 160 € 100 € 

4178 Table espagnole 17e (78x142x78cm) 500 € 700 € 500 € 

4179 Deux fauteuils 400 € 600 € 400 € 

4180 Banquette de style Louis Philippe sculpté (L220cm) 200 € 300 € 200 € 

4181 Lampadaire en métal argenté (H180cm) 40 € 60 € 10 € 

4182 Dessus de meuble 'Vaisselier' (75x140x16cm) 40 € 60 € 10 € 

4183 Tabouret de style Napoléon III (L90cm), à recouvrir 40 € 60 € 20 € 

4184 Lot de 2 chariots porte plante en fer forgé 60 € 80 € 40 € 

4185 Dresse directoire en chêne 3 portes, 3 tiroirs (H112X145X-
52cm)

140 € 200 € 80 € 

4186 Table de salon des années 50 en bois clair à décor 
d'épis  (Ht.65 Ø 90cm)

200 € 300 € 160 € 

4187 Trophée de chasse 'Sanglier' (H40cm, L50cm) 60 € 80 € 40 € 

4188 Paire de chevets de style en placage d'acajou 80 € 120 € 50 € 

4189 Commode tombeau 19è en acajou poli à 3 tiroirs 
(H85X110X50cm)

400 € 600 € 400 € 

4190 Bureau à abattant de style Empire en acajou (145X100X-
40cm)

100 € 160 € 80 € 

4191 Pannetière à suspendre 300 € 400 € 240 € 

4192 Série de 7 chaises paillées 100 € 160 € 100 € 

4193 Canapé à recouvrir (Long 200cm) 30 € 50 € 10 € 

4194 Luge ancienne (Long 140cm) 60 € 80 € 10 € 

4195 Paire de fauteuils de style Louis XVI en bois peint et cuir 
brun, assises usagées

200 € 300 € 140 € 

4197 Coiffeuse de style en marqueterie (71X82X46cm) 60 € 160 € 50 € 

4198 Table bouillotte de style Louis XVI 60 € 80 € 40 € 

4199 Canapé de style Louis XV peint, à recouvrir 60 € 80 € 10 € 

4200 Fauteuil médaillon de style Louis XVI 40 € 60 € 10 € 

4201 Banc d'écolier (L100cm) 80 € 120 € 50 € 

4202 Banquette en chêne sculpté de style Louis XV 100 € 160 € 100 € 

4203 Deux chaises début XIXè en acajou 40 € 60 € 10 € 

4204 Table basse moderne d'appoint sur roulettes (H40 x 75 
x 40cm)

10 € 20 € 10 € 

4205 Table Flamande à allonges (H77 x 140 x 100cm), fermée 140 € 200 € 60 € 

4206 Dressoir en chêne de style Louis XV (110 x 180 x 50cm) 100 € 160 € 80 € 

4207 Table scandinave Boomerang, années 50 50 € 70 € 50 € 

4208 Secrétaire de pente (H100x94x46cm) 80 € 120 € 20 € 

4209 Bureau de pente anglais en chêne (110X90X55cm) 160 € 240 € 140 € 

4210 Meuble écritoire 18è en chêne (H105X80X55cm) 300 € 400 € 200 € 

4211 Psyché en placage 20 € 30 € 10 € 

4212 Confiturier de style renaissance en chêne (95X60X-
40cm)

100 € 160 € 100 € 

4213 Rocking Chair 60 € 80 € 40 € 

4214 Encorgnure en chêne 18è (H190x95x60cm) 200 € 300 € 100 € 
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4215 Table Louis XVI en chêne sculpté (90x65cm) 60 € 80 € 50 € 

4216 Desserte cannée de style Louis XVI en bois doré 
(78X80X45cm)

80 € 120 € 80 € 

4217 Série de 3 chaises d'église 40 € 60 € 20 € 

4218 Devanture de foyer Art Nouveau (L:130cm, H:28cm) 100 € 160 € 100 € 

4219 Canapé 3 places + 2 places + 1 place en cuir bleu gris de 
la marque "Cuir Nr 1"

120 € 160 € 120 € 

4220 Bibliothèque vitrée Art Déco en acajou (H190X160X-
35cm)

160 € 240 € 160 € 

4221 Vaisselier Louis-Philippe en acajou (210x125x50cm) 60 € 80 € 20 € 

4222 Paire de chaises 19e à bandeau 60 € 80 € 20 € 

4223 Gueridon en acajou Louis Philippe (H:75cm, Ø:87cm) 60 € 80 € 20 € 

4224 Table basse en pin (45x100x100cm) 60 € 80 € 20 € 

4225 Horloge oeil de boeuf abimée (Ht:60x50cm) 40 € 60 € 10 € 

4226 Fauteuil de coiffeur Art Déco 40 € 60 € 20 € 

4227 Commode de style Empire à 5 tiroirs (H83x100x50cm) 10 € 20 € 10 € 

4228 Plateau de style Louis Philippe en acajou sur pied (H32 
x 60 x 40cm)

40 € 60 € 10 € 

4229 Commode en chêne avec dessus marbre (90x120x-
55cm)

80 € 120 € 20 € 

4230 Bureau chinois (H30X80X55cm) 60 € 80 € 50 € 

4231 Petit meuble 18è, prie Dieu (H85X55X45cm) 300 € 400 € 160 € 

4232 Petit meuble écritoire en chêne panneauté (90 x 30 x 
23cm)

60 € 80 € 20 € 

4233 Chevet de style peint 40 € 60 € 10 € 

4234 Dresse en chêne à 2 portes (90x140x60cm) 80 € 120 € 50 € 

4235 Série de 4 fauteuils "Art déco" 140 € 200 € 80 € 

4236 Meuble à volets (255X100X55cm) 80 € 120 € 50 € 

4237 Paire de tables d'appoint à 3 tablettes, 1 en paille 
(H72x50x30cm)

100 € 160 € 50 € 

4238 Armoire en chêne (H185x140x60cm) 100 € 200 € 80 € 

4239 Guéridon tripode en bois poli (H57cm, Ø41cm) 30 € 50 € 20 € 

4240 Paire de tables avec tablettes en chêne (71x60cm) 80 € 120 € 80 € 

4241 Paire de lits Néogothique (sans longerons) 60 € 80 € 40 € 

4242 Meuble de toilette en acajou (H90X65X50cm) 60 € 80 € 20 € 

4243 Table à 3 plateaux + 1 porte journaux vintage (H60cm, 
Ø50cm)

60 € 80 € 20 € 

4244 Deux fauteuils et une chaise en bois sculpté peint 200 € 300 € 200 € 

4245 Série de 3 fauteuils à recouvrir 80 € 120 € 60 € 

4246 Paire de chaise + 1 fauteuil de style Louis XVI en bois 
peint

80 € 120 € 60 € 
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4247 Série de 6 chaises Henri II en chêne 60 € 80 € 20 € 

4248 Paire de chauffeuses en acajou 40 € 60 € 10 € 

4249 Canapé Charles X, un pied à refixer 50 € 80 € 40 € 

4250 Paire de lampes de bureau réglables, 1 seul support 80 € 120 € 30 € 

4251 Porte manteau chromé à suspendre (L120cm) 80 € 120 € 60 € 

4252 Ecritoire à poser (20x50x55cm) 60 € 80 € 20 € 

4253 Table + banc en fer forgé peint (table 76X140X70cm) 80 € 120 € 50 € 

4254 Meuble d'appoint de style Art Déco (100x51x32cm) 60 € 80 € 10 € 

4255 Paire de fauteuils Louis-Philippe en acajou 80 € 120 € 50 € 

4256 Console en chêne Louis XV (H80x150x60cm) 70 € 90 € 70 € 

4257 Desserte vintage à 2 plateaux verre 40 € 60 € 10 € 

4258 Renardeau 80 € 120 € 40 € 

4259 Voltaire Charles X marqueté 200 € 300 € 120 € 

4260 Table à rabats en noyer (H72cm, Ø130cm) 60 € 80 € 10 € 

4261 Petit dressoir galbé d'époque louis XV en chêne 
(70x115x37cm)

300 € 400 € 100 € 

4262 Console de style Régence en bois sculpté et doré, des-
sus marbre (H:86x45x25cm)

160 € 240 € 100 € 

4263 Canapé 3 places de style en hêtre teinté 140 € 200 € 80 € 

4264 Berceau ancien (100X40cm) 80 € 120 € 40 € 

4265 Canapé de style Louis XV en hêtre, dossier canné 
(L170cm)

160 € 240 € 160 € 

4266 Deux paires de tabourets en chêne 200 € 300 € 10 € 

4267 Massacre d'antiloppe (H90cm) 70 € 90 € 70 € 

4268 Table à jeux pliable 40 € 60 € 20 € 

4269 Fauteuil de style Louis XV peint recouvert de tapisserie 80 € 120 € 50 € 

4270 Semainier anglais en acajou (95X55X40cm) 80 € 120 € 50 € 

4271 Commode liégeoise d'époque Louis XV en chêne clair à 
décor de feuillages et de fleurs (H115x125x60cm)

3000 € 4000 € 1500 € 

4272 Buffet flamand ancien (176X160X68) 200 € 300 € 200 € 

4273 Tissu ancien fleuri (260x175cm) 100 € 200 € 80 € 

4274 Paire de vitrines en acajou (à restaurer) H140x190x47cm 200 € 300 € 160 € 

4275 Meuble de style marqueté et bronze doré dessus 
marbre (H146X133X40cm)

140 € 220 € 100 € 

4276 Cruche à lait en cuivre  (H50cm) 40 € 60 € 10 € 

4277 Chevalet d'atelier 80 € 120 € 80 € 

4278 Tête de sanglier naturalisé (80x50cm) 80 € 120 € 50 € 

4279 Classeur à volet en chêne (H94x50x40cm) 80 € 120 € 50 € 

4280 Billot de boucher ancien (H90X200X70cm) 200 € 300 € 200 € 
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4281 Série de 6 chaises en acajou Louis Philippe, 1 à restaurer 140 € 240 € 100 € 

4282 Guéridon tripode en acajou, dessus marbre (H80cm, 
Ø45cm)

60 € 80 € 20 € 

4283 Banc à dossier brutaliste en chêne (L150cm) 80 € 120 € 50 € 

4284 Robinet industriel monté en lampe 30 € 50 € 30 € 

4285 Métier à tisser, rouet ancien (H90X100X25cm) 60 € 80 € 20 € 

4286 Socle en bois peint (52x60x40cm) 60 € 80 € 10 € 

4287 Davenport en acajou poli 160 € 240 € 160 € 

4288 Console murale dorée (60x50x32cm) 60 € 80 € 10 € 

4289 Table demi lune Louis XVI en marqueterie (H75x115cm) 100 € 160 € 100 € 

4290 Lot de carrelage ancien 80 € 120 € 50 € 

4291 Commode de style Louis X en bois poli 20e (H70x60x-
35cm)

80 € 120 € 50 € 

4292 Colonne en travertin (1 coin de la base cassé) 40 € 60 € 30 € 

4293 Berceau en laiton (140X200X80cm) 140 € 200 € 80 € 

4294 Caméra PANASONIC 10 € 30 € 10 € 

4295 Horloge murale 60 € 80 € 40 € 

4296 Gibecière 10 € 20 € 10 € 

4297 Table gate-leg en acajou à pieds tournés et un tiroir en 
ceinture (89cm)

160 € 240 € 160 € 

4298 Dresse en chêne de style renaissance à 2 portes 100 € 160 € 100 € 

4299 Miroir ovale en bronze (40x70cm) 60 € 80 € 30 € 

4300 Miroir peint en fer forgé (H75cm) 40 € 60 € 10 € 

4301 Fauteuil de style Louis XIII torsadé, recouvert de tapis-
serie

20 € 30 € 10 € 

4302 Valet de chambre (porte-habits) 40 € 60 € 10 € 

4303 Desserte en bois et laiton (H80x70x35cm) 20 € 30 € 20 € 

4304 Grand coffre en chêne XVIIIe avec tiroir 140 € 200 € 120 € 

4305 Paire de fauteuils polychromes de style Louis XVI 80 € 120 € 10 € 

4306 Petit fauteuil canné 40 € 60 € 10 € 

4307 Commode d'époque Louis XVI en acajou poli 
(H:88x97x50cm)

300 € 400 € 240 € 

4308 Lot de 22 boîtes de chocolat 80 € 120 € 20 € 

4309 Encoignure à 1 porte et 1 tiroir en chêne, pied griffe (110 
x 85 x 50cm)

80 € 120 € 40 € 

4310 Cage à oiseau (H80cm) 30 € 40 € 30 € 

4311 Porte journaux en laiton (H110cm) 40 € 60 € 10 € 

4312 Fauteuil de style Louis XV, peint, sans accoudoirs 80 € 120 € 20 € 

4313 Etagère peinte en fer forgé (200X36X35cm) 60 € 80 € 30 € 
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4314 Fauteuil de style Régence peint 80 € 120 € 20 € 

4315 Paire de fauteuils cabriolets de style Louis XV cannés 140 € 200 € 50 € 

4316 Coffret de dentiste (+/- 200 plaquettes de dents) 100 € 160 € 100 € 

4317 Toilette en acajou, dessus miroir (160x80x50cm) 60 € 80 € 10 € 

4318 Petite vitrine liégeoise (106x78x30cm) 100 € 160 € 80 € 

4319 Chaise africaine (H25X43cm) 40 € 60 € 10 € 

4320 Coffre 18e en chêne (H65x145x55cm) 100 € 180 € 40 € 

4321 Petite table à rabat en acajou sculpté (55x65x50cm) 40 € 60 € 10 € 

4322 Série de 6 chaises à bandeau en acajou 19e 100 € 160 € 80 € 

4323 Chaises de ministre (5+2), bois & simili (93X50cm, 
58X48cm)

430 € 550 € 430 € 

4324 Paire de chevets en acajou 60 € 80 € 50 € 

4325 Table d'appoint de style Directoire en merisier poli 
(H:55cm, Ø:65cm) (dessus à repolir)

40 € 60 € 10 € 

4326 Paire de fauteuils Louis XVI, à restaurer (140X200X-
100cm)

140 € 200 € 60 € 

4327 Fauteuil crapaud de style Napoléon III, pieds tournés 60 € 80 € 10 € 

4328 Trois tables gigognes en bois et fer forgé 80 € 120 € 40 € 

4329 Bureau à abattant (H135x80x35cm) 30 € 50 € 10 € 

4330 Table desserte de style Louis XVI en bois doré et canné, 
manque marbre (H75x80x40cm)

80 € 120 € 40 € 

4331 Commode marquetée à restaurer 80 € 120 € 80 € 

4332 Table à rabat Louis Philippe en acajou (70X80X80cm) 40 € 60 € 20 € 

4333 Etagère d'atelier (150x80x30cm) 40 € 60 € 20 € 

4334 Paire de fauteuils en chêne sculpté 120 € 160 € 100 € 

4335 Paire de fauteuils crapaud 80 € 120 € 50 € 

4336 Meuble TV en chêne à 4 portes (155x114x57cm) 50 € 70 € 10 € 

4337 Etagère en acajou poli (H90x50x35cm) 140 € 200 € 40 € 

4339 Rocking chair suédois Gemla 120 € 160 € 120 € 

4340 Dresse 2 portes et 2 tiroirs en chêne (95X140X60cm) 100 € 160 € 80 € 

4341 Table d'appoint en chêne (80x55x45cm) 40 € 60 € 10 € 

4342 Sellette Louis Philippe à 2 plateaux (H74cm, Ø46cm) 40 € 60 € 20 € 

4343 Table présentoir en plexi (H80cm) 10 € 20 € 10 € 

4344 Paravent en tissu vert fleuri (3 panneaux) 150x135cm 60 € 80 € 20 € 

4345 Fauteuil Louis XIII sculpté 60 € 80 € 20 € 

4346 Bergère de style Louis XVI 100 € 200 € 60 € 

4347 Fauteuil paillé de style Louis XV en hêtre 80 € 120 € 10 € 

4348 Dresse en chêne à 2 portes (120x140x55cm) 80 € 120 € 50 € 
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4349 Vitrine murale en pin (H95X60X10cm), manque rayons 
intérieurs

60 € 80 € 20 € 

4350 Table à entretoise en chêne, 2 tiroirs central + 2 allonges 
(78X220X75cm)

160 € 240 € 160 € 

4351 Fauteuil cabriolet en noyer 60 € 80 € 40 € 

4352 Paire de fauteuils recouverts à décor fleuri 80 € 120 € 50 € 

4353 Série de 6 chaises de style Louis XVI en chêne 100 € 160 € 100 € 

4354 Chauffeuse de style 20 € 30 € 10 € 

4355 Lampe de lecture anglaise (H130cm) 60 € 80 € 60 € 

4356 Dresse en chêne panneauté à 2 portes, 2 tiroirs 
(95X150X60cm)

100 € 160 € 100 € 

4357 Coffre haute époque (50X100X160cm) 200 € 300 € 200 € 

4358 Commode de style empire en acajou, dessus marbre 
(H90x105x50cm)

80 € 120 € 50 € 

4359 Desserte Bar Art Déco (70X85X40cm) 100 € 160 € 60 € 

4360 Horloge murale oeil de boeuf 80 € 120 € 40 € 

4361 Deux tables basses de style Louis XV 60 € 80 € 10 € 

4362 Table à allonge à 6 pieds + 3 allonges (H75cm, Ø120cm) 200 € 300 € 160 € 

4363 Paire de chaises, époque 18è, (H90cm) 100 € 160 € 100 € 

4364 Table bouillotte en chêne, dessus marbre 80 € 120 € 60 € 

4365 Psyché en acajou 19e (H100x80x40cm) 80 € 120 € 80 € 

4366 Bibliothèque en marqueterie (Ht.106 x 66 x 25cm) 80 € 120 € 80 € 

4367 Bibliothèque en acajou de style Louis XV (Ht.96 x 77 x 
22cm)

80 € 120 € 80 € 

4368 Portemanteau mural en chêne (H195x110x30cm) 80 € 120 € 50 € 

4369 Table d'appoint en chêne (H70X65X50cm), à 1 tiroir 40 € 60 € 10 € 

4370 Paire de consoles en bois peint et doré (H50x43x30cm) 140 € 200 € 100 € 

4371 Table à écrire en chêne sculpté, dessus panneau rap-
porté (H75 x 90 x 55cm)

60 € 80 € 10 € 

4372 Fauteuil ancien recouvert de tapisserie (pied arrière 
cassé) 

80 € 120 € 40 € 

4373 Buffet liégeois en chêne sculpté XVIIIè (H135X170X-
65cm)

400 € 600 € 400 € 

4374 Paire de chevets de style en marqueterie (H80cm) 40 € 60 € 10 € 

4375 Commode de style Louis XV en chêne sculpté à 3 tiroirs 
(85 x 105 x 50cm)

200 € 300 € 140 € 

4376 Paire de chevets par Chambon, hôtel Métropole à 
Bruxelles, manque 2 vitres

60 € 80 € 40 € 

4377 Fauteuil en chêne canné 60 € 80 € 40 € 

4378 Chevet en chêne (79X30X48cm) 40 € 60 € 20 € 

4379 Lot de 2 coucous 80 € 120 € 60 € 
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4380 Fauteuil Crapeau (76X63cm) 20 € 40 € 10 € 

4381 Méridienne en acajou d'époque restauration en acajou 
poli 

220 € 300 € 220 € 

4382 Horloge comtoise 60 € 80 € 30 € 

4383 Lit breton (L90cm) 200 € 300 € 100 € 

4384 Fauteuil anglais à recouvrir 40 € 60 € 20 € 

4385 Fauteuil curule de style (H85cm) 60 € 80 € 30 € 

4386 Plateau sur tréteaux en chêne (H75x60x45cm) 80 € 120 € 50 € 

4387 Paire de table de nuit peinte, dessus marbre 80 € 120 € 50 € 

4388 Etagère lutrin en acajou, à restaurer (100X40X40cm) 40 € 60 € 20 € 

4389 Salon en noyer de style Louis XV (7 pièces) 200 € 300 € 160 € 

4390 Paire de chaises cannées de style Louis XV 40 € 60 € 20 € 

4391 Commode 3 tiroirs en acajou (78X110X55cm) 100 € 160 € 100 € 

4392 Bureau de pente (100x110x50cm) 100 € 160 € 100 € 

4393 Paire de chaises cannées de style Louis XV 40 € 60 € 10 € 

4394 Meuble d'appoint en chêne, 2 portes, 1 tiroir (Ht 80x80x-
30cm)

40 € 60 € 20 € 

4395 Paire de fauteuils cabriolets de style Louis XV à recou-
vrir 

80 € 120 € 40 € 

4396 Table en chêne Louis XV (75X85X60cm) 80 € 120 € 20 € 

4397 Table à ouvrage de style Louis XV en palissandre 80 € 120 € 50 € 

4398 Série de 12 chaises à bandeau en acajou, accidenté 400 € 600 € 400 € 

4399 Table ovale à allonges en acajou poli, 6 pieds fuseaux 
(H75x135x110cm) pas d'allonges

70 € 90 € 70 € 

4400 Meuble en chêne 18è (H180X130X22cm) 140 € 160 € 140 € 

4401 Série de 5 fauteuils de style à tapisserie 100 € 200 € 100 € 

4402 Prie Dieu en chêne (95X70X65cm) 60 € 80 € 10 € 

4403 Meuble de style campagnard à 3 portes (H90x160x-
40cm)

60 € 80 € 50 € 

4404 Table à jeux Louis Philippe en acajou, intérieur feutre, 
plateau courbe

60 € 80 € 20 € 

4405 Fauteuil + 5 chaises à bandeau 19e en acajou, tissu 
jaune

200 € 300 € 200 € 

4406 Chaise de style Louis XVI en bois doré 60 € 80 € 30 € 

4407 Coffre renaissance en chêne (60x104x51cm) 500 € 700 € 450 € 

4408 Dresse en acajou à 2 portes et 1 tiroir (80x95x50cm) 60 € 80 € 10 € 

4409 Meuble flamand à torsades (H100X135X55cm) 120 € 140 € 120 € 

4410 Meuble 1 porte en chêne (H:112X70X47cm) 80 € 120 € 80 € 

4411 Tabouret de style Louis XV en chêne (Ht.45 x 55 x 33cm) 40 € 60 € 10 € 
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4412 Meuble 2 portes de style portugais (160 x 80 x 45cm. 
Pas de dos)

100 € 160 € 100 € 

4413 Semainier ouvrant à 8 tiroirs basculant (H115X50X40cm) 100 € 200 € 60 € 

4414 Fauteuil en tube chromé, assise en cuir 60 € 80 € 40 € 

4415 Fauteuil en skai Tubax année 60 40 € 60 € 20 € 

4416 Console peinte en fer forgé (85X105X40cm) 60 € 80 € 30 € 

4417 Table de drappier en pin (H80X350X110cm) 400 € 600 € 300 € 

4418 Tabouret + sellette vintage en laiton (manque) 40 € 60 € 20 € 

4419 Table gigogne Art Nouveau en acajou 100 € 160 € 100 € 

4420 Table Louis XVI en chêne à double plateau (H75x100x-
65cm)

30 € 40 € 30 € 

4421 Lot de 2 chaises liégeoises sculptées 60 € 80 € 50 € 

4422 Lavabo en acajou, dessus marbre (H85X120X55cm) 60 € 80 € 40 € 

4423 Table en chêne à entretoise (H77X160X70cm) 60 € 80 € 60 € 

4424 Fauteuil cabriolet de style Louis XV recouvert de tapis-
serie 

60 € 80 € 10 € 

4425 Commode de style Louis XV en chêne sculpté 
(H90x100x45cm)

80 € 120 € 40 € 

4426 Coffre en bois blanc teinté (Ht: 60x115x53cm) 80 € 120 € 50 € 

4427 Cage à oiseau en métal patiné bleu (H205x105x50cm) 200 € 400 € 200 € 

4428 Bureau à caissons (H80x118x53cm) 10 € 20 € 10 € 

4429 Deux fauteuils relax en cuir 300 € 400 € 200 € 

4430 Fauteuil en acajou de style Restauration (à recouvrir) 80 € 120 € 20 € 

4431 Canapé boutonné Napoléon III (143x60x83cm) 80 € 120 € 80 € 

4432 Table ovale à allonge en acajou + 2 allonges (75X110X-
90cm)

100 € 160 € 60 € 

4433 Bureau à abattant en acajou sur roulettes (125x50x-
10cm)

100 € 200 € 80 € 

4434 Prie Dieu néogothique en bois noirci, assise recouverte 
de tapisserie

80 € 120 € 30 € 

4435 Table ovale à 6 pieds à allonges en acajou poli, pas d'al-
longes (H76X125X100cm)

40 € 60 € 10 € 

4437 Malle en osier (50x80x50cm) 60 € 80 € 40 € 

4438 Paire de chevets Art Déco 60 € 80 € 40 € 

4440 Paire de tables d'appoint + 2 sellettes en acajou 40 € 60 € 10 € 

4441 Meuble lavabo dépliable de style Louis XVI, tablette 
amovible, fontaine et récipient en étain (Ht 150 x 184 x 
55cm, placage à restauré)

100 € 200 € 100 € 

4442 Paire de fauteuils crapaud Napoléon III en velours 
rouge

80 € 120 € 50 € 

4443 Fauteuil cabriolet 60 € 80 € 30 € 
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4444 Carcasse de canapé en acajou et marqueterie de syco-
more, d'époque Charles X

300 € 400 € 100 € 

4445 Fauteuil à haut dossier Louis XIII recouvert de tapisserie 100 € 160 € 60 € 

4446 Fauteuil à bascule 80 € 120 € 50 € 

4447 Fauteuil de style Louis XV en chêne 60 € 80 € 40 € 

4448 Fauteuil de style Louis XV peint recouvert de tapisserie 80 € 120 € 50 € 

4449 Deux fauteuils de style Louis XV, usés 60 € 80 € 40 € 

4450 Piano Görs et Kallemann (manque plaque avant) 100 € 200 € 20 € 

4451 Paire de fauteuils Louis Philippe 80 € 120 € 30 € 

4452 Paire de fauteuils 19e en acajou (à recouvrir) 160 € 240 € 160 € 

4453 Série de 10 chaises paillées 100 € 160 € 100 € 

4454 Table vintage bambou (73 x 127 x 87cm), 1 coin abîmé 50 € 70 € 50 € 

4455 Meuble à partitions de musique (H120x60x40cm) 30 € 50 € 30 € 

4456 Table basse, dessus cuir (H45x105x55cm) 40 € 60 € 10 € 

4457 Dresse directoire peinte (H100x145x55cm) 100 € 160 € 100 € 

4458 Table de salon anglaise (H56x100x50cm) 80 € 120 € 80 € 

4459 Portemanteau en laiton (L85cm) 100 € 160 € 80 € 

4460 Lanterne de fiacre + 3 lampes à carbure 100 € 200 € 40 € 

4461 Commode à 4 tiroirs en chêne dessus en marbre (H 85 
x 110 x 60cm)

80 € 120 € 20 € 

4462 Bureau de pente anglais en placage (H100X80X55cm) 60 € 100 € 10 € 

4463 Lot de 2 chaises et un fauteuil en bois sculpté 40 € 60 € 10 € 

4464 Coffre en chêne panneauté (70X140X65cm) 60 € 80 € 50 € 

4465 Tapisserie encadrée (160X100cm) 10 € 20 € 10 € 

4466 Coffre en chêne (H65x115x55cm) 100 € 160 € 100 € 

4467 Enfilade en noyer filet d'ivoire, 1930 (229x52x95cm) 400 € 600 € 300 € 

4468 Paire de fauteuils d'enfants (H50cm) 40 € 60 € 10 € 

4469 Vitrine à poser en chêne (H67X53X25cm) 200 € 300 € 100 € 

4470 Paire de 'mange debout' en aluminium 60 € 80 € 60 € 

4471 Paire de 'Mange debout' en aluminium 60 € 80 € 60 € 

4472 Poids en pierre (H:50cm) 60 € 80 € 30 € 

4473 Presse à fromage en pierre (H:30cm) 60 € 80 € 40 € 

4474 Grande lampe industrielle (H75cm, Ø40cm) 80 € 120 € 50 € 

4475 Deux jardinières en pierre reconstituée (Ø90cm) et 
(Ø70cm)

80 € 120 € 50 € 

4476 Série de 3 chariots industriels (70x100x65cm) 100 € 160 € 100 € 

4477 Lot de 3 valets de chambre 'Häpen' en fil d'acier par 
Ehlén Johansson pour Ikea, vers 1985 (H180cm et 
190cm)

100 € 160 € 100 € 
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4478 Chaise d'enfant à hauteur réglable 80 € 120 € 60 € 

4479 Vitrail ancien (H75X57cm) 80 € 120 € 50 € 

4480 Petit banc ancien (L93cm) 50 € 70 € 10 € 

4481 Console en teck et pieds chromés années '70 (70X80X-
40cm)

60 € 80 € 40 € 

4482 Baratte à fromage 18e (H78cm) 80 € 120 € 50 € 

4483 Dresse en chêne sculpté (Ht.108 x 135 x 55cm) 100 € 160 € 100 € 

4484 Meuble moderne 40 € 60 € 10 € 

4485 Table de bistrot en fer forgé, dessus marbre 60 € 80 € 50 € 

4486 Chevet de style Louis XV en chêne sculpté 140 € 200 € 80 € 

4487 Bureau Imexcotra (76X60X90cm) 60 € 80 € 20 € 

4488 Table à ouvrage de style anglais (70x70x45cm) 60 € 80 € 40 € 

4489 Guéridon Napoléon III en bois noirci et marqueterie de 
laiton (77x60x40cm)

200 € 300 € 200 € 

4490 Petite vitrine à suspendre en chêne (65X60X20cm) 60 € 80 € 40 € 

4491 Petit guéridon ancien en bois (Ø60cm) 30 € 40 € 20 € 

4492 Console louis XV, peinte (H65X67X42cm) 100 € 160 € 50 € 

4493 Paire de cabriolets Louis XV, patiné 50 € 70 € 10 € 

4494 Fauteuil anglais en acajou 60 € 80 € 30 € 

4495 Guéridon Art Déco en chêne (H70cm, Ø60cm) 60 € 80 € 40 € 

4496 Bergère cannée de style 60 € 80 € 20 € 

4497 Fauteuil transition Louis XV-Louis XVI en hêtre naturel 140 € 200 € 80 € 

4498 Chevet à cylindre en chêne 80 € 120 € 50 € 

4499 Commode en acajou 19ème (Ht.88 x 97 x 52cm) 100 € 160 € 60 € 

4500 Bureau de pente en marqueterie et chêne (H120X90X-
50cm)

80 € 120 € 50 € 

4501 Berceau en pin 40 € 60 € 20 € 

4502 Fauteuil de bureau en acajou de style anglais 80 € 120 € 30 € 

4503 Diable ancien 30 € 50 € 10 € 

4504 Bergère style Louis XV + fauteuil cabrio Louis XV 50 € 70 € 30 € 

4505 Paire de bergères de style Louis XVI peintes, recouvre-
ment usagé

140 € 200 € 100 € 

4506 Lot de 2 portemanteaux en laiton 80 € 120 € 50 € 

4507 Commode de style Louis XV, peinte (H90X65X35cm) 80 € 120 € 50 € 

4508 Table console en forme de trapèze en chêne mouluré, 
18e, pieds de biche

100 € 160 € 80 € 

4509 Table marquetée (H80x85x60cm) 60 € 80 € 40 € 

4510 Canapé Louis Philippe en acajou poli, recouvrement 
récent

140 € 200 € 80 € 

4511 Fauteuil bergère sculpté 80 € 120 € 80 € 
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4512 Bergère à oreille recouvert de tissu à carreau 80 € 120 € 60 € 

4513 Paire de fauteuils cannés de style Régence en hêtre 
teinté et sculpté

80 € 120 € 40 € 

4514 Fauteuil de bureau Louis Philippe en chêne, assise à 
recouvrir

80 € 120 € 40 € 

4515 Fauteuil de style Régence en bois patiné, tissus rouge 140 € 200 € 80 € 

4516 Bureau d'officier en acajou (H80X130X70cm) 60 € 80 € 50 € 

4517 Tabouret de piano à hauteur réglable 60 € 80 € 40 € 

4518 Encoignure galbée 18e en acajou (H85x80x55cm) 80 € 120 € 40 € 

4519 Fauteuil moderne en rotin 60 € 80 € 20 € 

4520 Table art déco (HT.63 x 64cm) 40 € 60 € 40 € 

4522 Fauteuil de style Louis XV 40 € 60 € 10 € 

4523 Fauteuil crapaud 80 € 120 € 10 € 

4524 Fauteuil 19è, acajou 80 € 120 € 20 € 

4525 Banc d'aisance carré, ancien (L58cm) 40 € 60 € 10 € 

4526 Lot de 2 tables d'appoint de style Louis XV en chêne 80 € 120 € 50 € 

4527 Confiturier directoire en chêne (H123X70X50cm) 140 € 200 € 80 € 

4528 Fauteuil + tabouret canné 140 € 240 € 60 € 

4529 Lot de 8 cages à oiseaux (H:30cm) 60 € 80 € 20 € 

4530 Table plateau en acajou 80 € 120 € 80 € 

4531 Fauteuil d'aisance 18e, cannage à revoir 140 € 200 € 140 € 

4532 Table de style Louis XV en cêne, 1 tiroir central (68X70X-
60cm)

80 € 120 € 50 € 

4533 Nécessaire de cheminée en cuivre, 5 pièces 10 € 20 € 10 € 

4534 Porte parapluie art déco (Ht.54cm) 40 € 60 € 40 € 

4535 Coiffeuse marquetée (80X100X55cm) 80 € 120 € 50 € 

4536 Paire de jardinières sur pied de style anglais en acajou 80 € 120 € 50 € 

4537 Billiard à bande art deco anciennement à bouchon et 
transformé + 2 queues et boules (Ht.83cm Long.155cm)

80 € 120 € 80 € 

4538 Paire de vitrine à suspendre (H70cm) 140 € 160 € 120 € 

4539 Lot de 6 barres de tenture en laiton 100 € 160 € 80 € 

4540 Quatre chaises de style directoire 100 € 200 € 80 € 

4541 Dresse 2 portes, 3 tiroirs en chêne pannauté (100 x 160 
x 55cm)

100 € 160 € 100 € 

4542 Console en bois Louis XVI (H:75x76x41cm) 30 € 40 € 20 € 

4543 Commode galbée de style Louis XV marquetée, dessus 
marbre (85x110x50cm)

300 € 400 € 240 € 

4544 Porte-revue à col de cygne en fruitier 40 € 60 € 20 € 

4545 Scriban (80 x 53 x 44cm) 80 € 120 € 30 € 
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4546 Lit avec table de nuit en acajou de style Empire (lit:90x-
180cm)

100 € 160 € 100 € 

4547 Commode (H80x70x40cm) 60 € 80 € 50 € 

4548 Chevet Louis XV en chêne, 1 tiroir central 60 € 80 € 30 € 

4549 Dresse 3 portes en chêne (110X200X55cm) 100 € 160 € 50 € 

4550 Guéridon ovale en acajou poli  (H70cm) 60 € 80 € 20 € 

4551 Jardinière marquetée Napoléon III 200 € 300 € 140 € 

4552 Bec en bois à égrainer 60 € 80 € 10 € 

4553 Secrétaire 18e en chêne (H106x120x60cm) 400 € 600 € 400 € 

4554 Berceau en acajou à col de cygne Charles X (70x110x-
50cm)

140 € 200 € 100 € 

4555 Dressoir 2 portes, 3 tiroirs de style Louis XV en chêne 
(100X260X55cm)

200 € 300 € 140 € 

4556 Lot de cuivres divers 80 € 120 € 50 € 

4557 Guéridon anglais en acajou plateau en verre (Ht 65 Ø 
74cm)

80 € 120 € 20 € 

4558 Lit en bois peint avec aigles bicéphales (200x140cm) 100 € 200 € 100 € 

4559 Banc néogothique en chêne (H105X130X35cm) 160 € 240 € 100 € 

4560 Coffre de mariage en chêne (H80X125X63cm) 160 € 180 € 100 € 

4561 Bergère de style Louis XV 80 € 120 € 50 € 

4562 Lit de style Louis XV (larg 140cm) 60 € 80 € 20 € 

4563 Table Louis XV en chêne (H73x73x60cm) 80 € 120 € 50 € 

4564 Comptoir des années 70 vintage en métal et bois 
(H92x180x70cm)

300 € 400 € 300 € 

4565 Paire de fauteuils d'époque Louis XVI en bois naturel 
ciré

300 € 400 € 240 € 

4566 Paire de fauteuils de style Directoire 200 € 300 € 160 € 

4567 Guéridon en acajou sculpté dessus marbre, un éclat 
(Ht.75 cm Ø 100cm)

140 € 200 € 80 € 

4568 Paire de fauteuils style Louis XIII 200 € 300 € 200 € 

4569 Fauteuil Rocking Chair par Lucian Ercolani, parfait état, 
production des années '70

200 € 300 € 200 € 

4570 Commode 18è en chêne (H91X110cm) 200 € 300 € 200 € 

4571 Série de 5 chaises vintage scandinaves 140 € 200 € 50 € 

4572 Dresse liégeoise en noyer de style (H105X165cm) 200 € 300 € 200 € 

4573 Paire d'étagères par Pierre Guariche, années '60 
(L70cm)

40 € 60 € 40 € 

4574 Bureau en chêne (90x85x70cm) 60 € 80 € 40 € 

4575 Deux chaises basses ou de nourrice Napoléon III 60 € 80 € 10 € 

4576 Série de 12 chaises modernes en métal et cuir taupe 200 € 300 € 100 € 

4577 Série de 4 chaises 19è en acajou sculpté 140 € 200 € 80 € 
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4578 Paire de fauteuils de style Louis XV en bois naturel, tissu 
rouge 

300 € 400 € 160 € 

4579 Table gaumaise en chêne (H77x240x70cm) 100 € 160 € 100 € 

4580 Table en bois et fer forgé (H77x235x80cm) 200 € 300 € 200 € 

4581 Paire de fauteuils de style Louis XVI en chêne 80 € 120 € 50 € 

4582 Lot de 2 bas-reliefs religieux en fonte et pierre reconsti-
tuée (38x70cm)

60 € 80 € 50 € 

4584 Table gate-leg (H74x128x152cm) 400 € 600 € 400 € 

4585 Meuble téléphone de style (83x95cm) 100 € 160 € 50 € 

4586 Coffre en chêne (35X70X40cm) 60 € 80 € 30 € 

4587 Commode à 3 tiroirs en chêne sculpté (95X130X60cm) 160 € 240 € 140 € 

4588 Série de 4 chaises et 2 fauteuils Louis Philippe sculpté 120 € 160 € 100 € 

4589 Table de salon à carreaux de céramique (cassée en 
salle)

80 € 120 € 10 € 

4590 Table à entretoise en chêne (75X200X85cm) 100 € 160 € 100 € 

4591 Meuble de métier à tiroirs (117X130X50cm) 100 € 160 € 100 € 

4592 Deux fauteuils Louis XV 700 € 900 € 650 € 

4593 Meuble à encastrer en chêne (H:110x80x40cm) 80 € 120 € 80 € 

4594 Bureau à caissons (H73x125x52cm) 20 € 40 € 10 € 

4595 Armoire en acajou avec dessus marbre (145x130x60cm) 80 € 120 € 60 € 

4597 Banc de jardin en teck (L150cm) 100 € 160 € 80 € 

4598 Statue en résine peinte 'Indien assis' marqué Chicago 
1973 (H50cm)

60 € 80 € 20 € 

4599 Lustre en métal doré (Ht.60cm) 20 € 40 € 10 € 

4600 Table rustique en chêne (H50cm, Ø79cm) 40 € 60 € 10 € 

4601 Lot de 3 ancres en fer forgé 30 € 50 € 10 € 

4602 Encoignure vitrée en chêne (105X100X65cm) 100 € 160 € 100 € 

4603 Guéridon Louis-Philippe acajou (H75x100x80cm) 60 € 80 € 20 € 

4604 Table à jeux rustique (75X79X38cm) 40 € 60 € 10 € 

4605 Fauteuil sculpté et doré, 19è 10 € 20 € 10 € 

4606 Lavabo en acajou 19è (H180X95X50cm) 80 € 120 € 20 € 

4607 Coffre patiné doré (H:35X56X30cm) 80 € 120 € 80 € 

4608 Table à jeux de style Louis XV en acajou poli 80 € 120 € 20 € 

4609 Table à jeux Louis-Philippe en chêne 60 € 80 € 20 € 

4610 Banquette design (H78x126x46cm) 80 € 120 € 50 € 

4611 Sèche serviette peint en fer forgé 40 € 60 € 20 € 

4612 Banc de jardin avec 2 chaises pliantes (à restaurer) 60 € 80 € 20 € 

4613 Banc d'enfant + table de jardin 60 € 80 € 10 € 
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4614 Lot de 4 caches radiateurs en fer forgé peint (H80X-
170cm) (H86X103cm)

200 € 300 € 160 € 

4615 Baignoire chinoise (L180cm) 100 € 160 € 100 € 

4616 Lot de 6 chaises de jardin 1900 80 € 120 € 60 € 

4617 Banc de jardin en fer forgé pliable en l'état (L110cm) 60 € 80 € 40 € 

4618 Banc de jardin peint en blanc (H:80cm) 140 € 260 € 120 € 

4619 Lot de 9 jardinières en bois peint (L145cm), à restaurer 100 € 160 € 100 € 

4620 Table de jardin en métal 40 € 60 € 40 € 

4621 Grille en fer forgé, dessus arrondi (92x60cm) 60 € 80 € 10 € 

4622 Banc de jardin en fonte, à restaurer (L180cm) 80 € 120 € 60 € 

4623 Banc enfants en fonte (H80cm) Disney 40 € 60 € 20 € 

4624 Poisson, décoration de jardin en polyester (L90cm) 80 € 120 € 50 € 

4625 Série de 6 lampes d'extérieur en tôle peint 80 € 120 € 50 € 

4626 Table de salon Nesto en bois et verre (H42X92X92cm) 60 € 100 € 40 € 

4627 Paire de dresses Henri II, en chêne sculpté (H105X130X-
55cm)

160 € 240 € 60 € 

4628 Ratelier ancien 60 € 80 € 10 € 

4629 Vélo électrique de marque Prophète (valeur neuf 
1200€)

200 € 300 € 160 € 

4630 Vasque en pierre reconstituée (H30cm, Ø80cm) 40 € 60 € 20 € 

4631 Vasque jardinière en béton ancienne (Ø76cm) 40 € 60 € 40 € 

4632 Série de 12 fauteuils de jardin pliables à restaurer 300 € 400 € 300 € 

4633 Fauteuil de jardin en fer forgé 40 € 60 € 10 € 

4634 Landau d'enfant 100 € 160 € 60 € 

4635 Paire de fauteuils de jardin plants en fer forgé et tech 60 € 80 € 30 € 

4636 Bas de deux-corps/dresse en chêne sculpté du 18ème 50 € 70 € 20 € 

4637 Table roulante de style Louis XVI en acajou, dessus 
plateau 

60 € 80 € 20 € 

4639 Fauteuil de style Louis XV recouvert de tapisserie 100 € 200 € 50 € 

4640 Petit fauteuil de style, recouvert de tapisserie 40 € 60 € 10 € 

4641 Porte-musique noir Napoléon III (H130cm) 60 € 80 € 40 € 

4642 Table à jeux Louis-philippe (Ht 76 x 80 x 80cm) 40 € 60 € 10 € 

4644 Salon d'angle en cuir beige (260x190cm) 300 € 400 € 300 € 

4645 Etabli (80x200x65cm) 300 € 400 € 300 € 

4646 Fauteuil Charles X en acajou, recouvrement récent 100 € 200 € 80 € 

4647 Banc-table (L108cm) 800 € 1200 € 650 € 

4648 Coffre 17è (H70 x 127 x 50cm) 80 € 120 € 80 € 

4649 Série de 4 chaises de style Louis XIII en chêne 60 € 80 € 30 € 

4650 Rocking Chair en bambou 80 € 120 € 60 € 
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4651 Console en chêne sculpté à 1 tiroir (H74X100X60cm) 80 € 120 € 50 € 

4652 Table d'appoint en chêne 18e à entretoise (H67x50x-
45cm)

80 € 120 € 50 € 

4653 Tapisserie moderne (137x182cm) 40 € 60 € 20 € 

4654 Paire de consoles peintes en noir (H85x65x30cm) 160 € 240 € 160 € 

4655 Semainier empire en acajou poli rehaussé de bronzes 
(H150x95x47cm)

400 € 600 € 300 € 

4656 Lit capitonné de style Louis XVI en bois peint 
(140x200cm)

80 € 120 € 50 € 

4657 Divan moderne 60 € 80 € 10 € 

4658 Commode 3 tiroirs de style (89x66x36cm) 100 € 160 € 40 € 

4659 Table bistrot Thonet 40 € 60 € 40 € 

4660 Table en chêne à entretoise (H75 x 120 x 55cm) 80 € 120 € 40 € 

4661 Table à rabats (H70cm) 60 € 80 € 10 € 

4662 Secrétaire, dessus marbre (155x105x50cm) 100 € 200 € 60 € 

4663 Deux tables en chêne 60 € 80 € 10 € 

4664 Console de style Louis XV peinte, dessus marbre cassé 
(HT.85 x 100 x 50cm)

200 € 300 € 160 € 

4665 Petite table console en chêne, tablette triangulaire, 18e 160 € 240 € 160 € 

4666 Paire de fauteuils de style Louis XIII en chêne recouvert 
de cuir 

160 € 240 € 100 € 

4667 Tabouret 30 € 50 € 10 € 

4668 Canapé en tissu (L200cm) 140 € 200 € 10 € 

4669 Table de style Louis XVI en chêne (75X160X125cm) 100 € 160 € 100 € 

4670 Table de style Louis XV en chêne (H77x90x47cm) 60 € 80 € 40 € 

4671 Petite table en chêne ancienne (70x85x65cm) 60 € 80 € 40 € 

4672 Table à entretoise de style Louis XV (70x85x50cm) 40 € 60 € 10 € 

4673 Paire de chaises de style Régence 19è peintes 80 € 120 € 40 € 

4674 Placard en chêne (95X114X17cm) 40 € 60 € 20 € 

4675 Banc rustique 18e (L140cm) 360 € 460 € 330 € 

4676 Petite console Charles X en acajou, dessus marbre 
(H73x63x41cm)

200 € 300 € 160 € 

4677 Bureau abattant de style en marqueterie (H115x80x-
40cm)

100 € 160 € 80 € 

4678 Lot de 2 grilles pour feu 200 € 300 € 100 € 

4679 Table d'appoint ronde des années 50 en acajou à 2 
étages (H60cm, Ø80cm)

60 € 80 € 30 € 

4680 6 chaises anciennes, tissu jaune 30 € 50 € 20 € 

4681 Prie Dieu en palissandre sculpté 19è 80 € 120 € 80 € 

4682 Lot de nappes et serviettes en tissu remboursé au 
déposnat

60 € 80 € 10 € 
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4683 Visionneuse Bell Howell  + haut parleur + bobines 140 € 200 € 100 € 

4684 Commode 18ème en chêne sculpté (Ht.95 x 120 x 55cm. 
Petits manques)

400 € 600 € 300 € 

4685 Table en rotin et verre (Ht.53cm Ø 65cm) 40 € 60 € 20 € 

4686 Table à allonge de style Louis XVI + 1 allonge (H78cm, 
Ø100cm)

80 € 120 € 50 € 

4688 Bureau à abattant en acajou, dessus marbre (145x75x-
45cm)

80 € 120 € 50 € 

4689 Banc d'écolier (L100cm) 80 € 120 € 50 € 

4690 Radio FNR 60 € 80 € 20 € 

4691 Dresse en acajou du 19è, retour d'Egypte (98X127X-
54cm)

200 € 300 € 200 € 

4692 Tuba marque Percy Bruxelles dans son étui 400 € 500 € 400 € 

4693 Porte journaux vintage 40 € 60 € 10 € 

4694 Un passet d'enfant Napoléon III 19è + 1 tabouret de 
piano en acajou 19è

40 € 60 € 10 € 

4695 Tabouret tournant de piano 40 € 60 € 20 € 

4696 Table ronde Louis-Philippe en acajou poli, dessus noir 
(H74cm, Ø108cm)

60 € 80 € 40 € 

4697 Paire de chenets de style renaissance en fer forgé et 
bronze (H48cm)

80 € 120 € 50 € 

4698 2 lampadaires vintage (Ht.140cm) 80 € 120 € 80 € 

4699 2 chaises peintes pliables en bois 30 € 50 € 20 € 

4700 Quatre casseroles en cuivre 40 € 60 € 20 € 

4701 Paire de lampes vintage en laiton (H32cm) coups 60 € 80 € 20 € 

4702 Bureau de pente en bois sculpté (H100X80X45cm) 80 € 120 € 80 € 

4703 Deux lanternes de fiacre 30 € 50 € 20 € 

4704 Deux anciennes caisses de stockage en pin 40 € 60 € 10 € 

4705 Petit meuble en chêne (H115 x 90 x 35cm) 140 € 200 € 60 € 

4706 Lampe en marbre de Sienne (H:62cm) 20 € 30 € 20 € 

4707 Cache pot en cuivre (Ht.33 Ø 43cm) 40 € 60 € 10 € 

4708 Neuf chaises anciennes anglaises bois et tissu ( 
85X50cm, 48X43cm)

300 € 400 € 280 € 

4709 Malle ancienne (H60X90X55cm) 80 € 100 € 20 € 

4710 Table de salle à manger en plaquage de loupe 
(H77X160X90xm)

20 € 40 € 10 € 

4711 Deux théières orientales en laiton (H:78 et 105cm) 60 € 80 € 40 € 

4712 Ancienne malle de voiture (60X105X53cm) 100 € 160 € 80 € 

4713 Série de 4 chaises de prieuses, Eglise St Nicolas à 
Bruges 

40 € 60 € 10 € 

4714 Coffre Néogothique en chêne (55X80X40cm) 80 € 120 € 50 € 
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4715 Coffre en chêne sculpté (45X155X55cm) 100 € 160 € 100 € 

4716 Paire de blasons en bois peint Hainaut et Brabant 
(75X75cm) + 1 autre en résine (55X30cm)

100 € 160 € 100 € 

4717 Lot de 3 malles de voyage vintage 60 € 80 € 20 € 

4718 Bureau à caissons (H75x125x75cm) 60 € 80 € 50 € 

4719 Malle de voyage 60 € 80 € 20 € 

4720 Malle de voyage (H30 x 100 x 50cm) 20 € 30 € 10 € 

4721 Lot de 2 malles de voyages anciennes 50 € 70 € 50 € 

4722 Fauteuil Louis-Philippe en acajou sculpté 60 € 80 € 50 € 

4723 Lampadaire en cuivre 10 € 20 € 10 € 

4724 Hallogène sur pied noir + lampe de lecture 60 € 80 € 10 € 

4725 Pique-cierge en bronze (H150cm) 100 € 160 € 60 € 

4727 Pique cierge ancien en métal argenté, monté en lampe 
(H130cm)

100 € 160 € 80 € 

4728 Lampadaire anglais en acajou sculpté (H totale 180cm) 80 € 120 € 10 € 

4729 Coffre de voiture MINERVA (H:55x78x50cm) + 1 phare 
ancien

60 € 80 € 30 € 

4730 Porte-parapluie en fonte (H55cm) 60 € 80 € 30 € 

4731 Meuble de coin en chêne 18è (H100X120X90cm) 200 € 300 € 160 € 

4732 Deux hallogènes dorés sur pied 60 € 80 € 10 € 

4733 Paire de landiers en fer forgé (H:65cm) 30 € 50 € 10 € 

4734 Pique-cierge en bronze, Italie (H:82cm) 60 € 80 € 50 € 

4735 Lampadaire en verre et laiton (H170cm) 140 € 200 € 120 € 

4736 Echelle en bambou (H310cm) 80 € 120 € 60 € 

4737 Armoire 2 portes en chêne (240X165X60cm) 80 € 120 € 50 € 

4738 Paravent à regarnir (H140 x 220cm) 40 € 60 € 20 € 

4739 Lit en acajou (175X120cm) 40 € 60 € 10 € 

4740 Rocking chair style western 80 € 120 € 80 € 

4741 Lampadaire en fer forgé Art Déco à décor de feuil-
lage(H160cm)

160 € 240 € 160 € 

4742 Malle ancienne (60x9055cm) 80 € 120 € 50 € 

4743 Lot de verseuses et autre en cuivre 100 € 160 € 60 € 

4744 Lot de cuivres (5 pièces) 40 € 60 € 10 € 

4745 Bassinoire en cuivre 40 € 60 € 10 € 

4746 Lot de casseroles, poêles et autres en cuivre 200 € 300 € 100 € 

4748 Lot de 2 chaudrons égyptiens (H34cm et H21cm) 80 € 120 € 40 € 

4749 Paire de grands pique-cierge en laiton, marqués PLLC, 
19e (H102cm)

200 € 300 € 200 € 
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4750 Quatre croix de procession en bronze doré 18è (H35 
cm,~11Kg) 
 
 

300 € 500 € 200 € 

4751 Porte parapluie en cuivre repoussé 80 € 120 € 30 € 

4752 Batterie de cuisine en cuivre étamée, 6pièces 80 € 120 € 60 € 

4753 Plafonnier en Val Saint Lambert (17x23cm) 20 € 40 € 20 € 

4754 Chandelier mural en bronze (H40cm, L66cm) 60 € 80 € 40 € 

4755 Applique en fer forgé (H55x35cm) 30 € 50 € 10 € 

4756 Lot de 3 paniers en osier 60 € 80 € 20 € 

4757 Balustrade en bois peint (L220cm) 80 € 120 € 60 € 

4758 Paravent ancien en noyer sculpté, tissu et verre biseau-
té (H151cm, L totale 146cm)

300 € 400 € 300 € 

4759 Série de 4 tabouret brutaliste en chêne 200 € 300 € 200 € 

4760 Archelle en chêne sculpté (L150cm) 60 € 80 € 20 € 

4761 Bassinoire en laiton 18e 80 € 120 € 50 € 

4762 Bassinoire 18ème ornée d'un coeur 60 € 80 € 10 € 

4763 Archelle de style Louis XV en chêne sculpté (L200cm) 80 € 120 € 50 € 

4764 Deux appliques en bois et verre (H57cm) 40 € 60 € 10 € 

4765 Bureau vintage en noyer, provenant de Finlande 
(75X190X90cm)

160 € 200 € 160 € 

4766 Meuble pays de Liège 18e (H235x130x60cm) 1100 € 1300 € 1100 € 

4767 Samovar en cuivre rouge et jaune (H44cm) 60 € 80 € 20 € 

4768 Deux bassines en cuivre 80 € 120 € 60 € 

4769 Trois chauffes-lits en cuivre 80 € 120 € 60 € 

4770 Dame Jeanne (Bouteille en verre) avec support en fer 
forgé

30 € 40 € 10 € 

4771 Paire de lits en bois peint (200X100cm) 80 € 120 € 50 € 

4772 Lit portugais 80 € 120 € 20 € 

4774 Bassine, arrosoir et autres en zinc (7 pièces) 40 € 60 € 40 € 

4775 Table ovale à allonges à 5 pieds (H75x120x95cm) 60 € 80 € 10 € 

4776 Fauteuil américain en chêne 40 € 60 € 20 € 

4777 Grande table de laboratoire (351x95x74cm) 300 € 400 € 200 € 

4778 Lustre à pampilles (Ø:75 et H:96cm) 120 € 180 € 100 € 

4779 Guéridon peint noir, marbre fêlé (H70cm,Ø110cm) 100 € 160 € 50 € 

4781 Table ronde de jardin, en l'état (H75cm, Ø100cm) 80 € 120 € 60 € 

4782 Petite table d'appoint rustique en chêne (68 x 85 x 
56cm)

60 € 80 € 10 € 

4783 Lit corbeille Louis XV (larg 160cm) + 2 chevets 140 € 200 € 80 € 
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4784 Paire de chenets en bronze (H55cm) 80 € 120 € 50 € 

4785 Lot de 7 poêlons en cuivre anciens 80 € 120 € 40 € 

4786 Presse à livres ancienne (Ht.40 x 35cm) 40 € 60 € 40 € 

4787 Batterie de cuisine en cuivre + porte batterie, 8 pièces 80 € 120 € 50 € 

4788 Fauteuil anglais en cuir rouge 80 € 120 € 50 € 

4789 Lot de 7 cafetières en cuivre 80 € 120 € 60 € 

4790 Table de jardin ronde (Ht.76cm Ø60cm) 40 € 60 € 20 € 

4791 Cache rail en stuque doré (L:160cm) 80 € 120 € 50 € 

4792 Sèche-serviette en bois peint (L80cm) 40 € 60 € 10 € 

4793 Portemanteau avec porte-parapluie en bois courbé, 
estampillé THONET (H200cm)

60 € 80 € 20 € 

4794 Lot de 6 chaises en bois patinées avec assise en paille 100 € 200 € 80 € 

4795 Paire de lits Louis XVI (190X100) + 2 table de nuit + 
sommier

200 € 300 € 140 € 

4796 Fauteuil de Herve en chêne sculpté 100 € 160 € 100 € 

4797 Coq de girouette en fer forgé (H49cm) 40 € 60 € 30 € 

4798 Lot de cuivres 60 € 80 € 10 € 

4799 Série de 4 chaises Louis-Philippe en acajou 80 € 120 € 50 € 

4800 Lot de 2 vitrines à suspendre 60 € 80 € 20 € 
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Peintures

Lot 6420 

Bogaert Gaston 1918-2008 'Visiteurs', huile 
sur panneau (50X60cm)

  1 500 / 2 000 €

Scannez ce QRCODE 
avec un smartphone 
Tous les lots en ligne
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4801 Table basse anglaise en acajou, dessus cuir (55X100X-
45cm)

60 € 80 € 30 €

4803 Encoignure galbée en pin (H220x120x75cm) 100 € 160 € 60 €

4804 Commode en chêne 18è Louis XV liégeoise (H94 x 134 x 
63cm)

400 € 600 € 400 €

4805 Chevet en chêne de style Louis XV (H70x45x30cm), à 
restaurer

60 € 80 € 20 €

4806 Encoignure en acajou dessus étagère (H215X55cm) 60 € 80 € 60 €

4807 Table à jeu en acajou 40 € 60 € 20 €

4808 Lot de deux tables d'appoint (H65cm) 60 € 80 € 40 €

4809 Guéridon ovale en acajou d'époque Empire à 2 tirettes 
(72X63X46cm)

80 € 120 € 80 €

4810 lot de 3 cartes scolaires 60 € 80 € 40 €

4811 Coiffeuse de style Louis XV en bois peint + miroir 
(80X110X50cm)

80 € 120 € 50 €

4812 Egouttoir à suspendre en châtaignier (HT.125 x 115 x 
40cm)

80 € 120 € 20 €

4813 Etagère à suspendre en acajou (80x90x20cm) 40 € 60 € 10 €

4814 Bureau de pente hollandais 18ème en chêne (Ht.115 x 
115 x 50cm)

0 € 0 € 0 €

4815 Table basse en acajou et marbre blanc Louis-Philippe 
(H48x120x58cm)

80 € 120 € 50 €

4816 Canapé de style Louis XV canné 50 € 80 € 10 €

4817 Garde robe 3 portes en chêne (H240X220X75cm) 100 € 200 € 60 €

4818 Armoire en chêne panneauté (220X145X50cm) 80 € 120 € 50 €

4819 Série de 34 anciennes poignées de porte en bronze 100 € 160 € 100 €

4820 Applique murale en bronze et cristal (Ht 125cm) 300 € 400 € 300 €

4821 Table rustique à bac à glace (H47cm, Ø105cm) 60 € 80 € 10 €

4822 Paire de fauteuils + paire de chaises en chêne 80 € 120 € 40 €

4823 Table en chêne de style Louis XVI (75x110x90cm) 100 € 160 € 70 €

4824 Lingère de style Louis XV en noyer (260X110X45cm) 200 € 300 € 140 €

4825 Guéridon Louis-Philippe en acajou sculpté 60 € 80 € 50 €

4826 Paire de meubles en marqueterie dessus marbre vers 
1900 (135X71X43cm)

200 € 300 € 200 €

4827 Table de style Louis XV à allonges (78X70X60cm) 40 € 60 € 10 €

4828 deux corps bureau vitré en acajou poli (Ht.220 x 115 x 
52cm)

140 € 200 € 100 €

4829 Vitrine hollandaise en placage (H210x110x30cm) 100 € 160 € 10 €

4830 Table à jeux marqueté, avec jeu à l'intérieur (H78x82x-
70cm)

140 € 200 € 100 €

4831 Bureau plat à caissons en acajou, deess cuir rouge 
(Ht.75 x 130 x 67cm)

140 € 200 € 80 €
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4832 Console moderne peinte en doré (H75X75X30cm) 40 € 60 € 10 €

4833 Etabli en bois avec étau 100 € 160 € 100 €

4834 Armoire en chêne sculpté (246 x 180 x 69cm) 100 € 200 € 100 €

4835 Table à écrire 18è en chêne, dessus peint en noir 
(H70X70X60cm)

300 € 400 € 160 €

4836 Meuble vitrine galbée de style en marqueterie 
(109X148X42cm)

300 € 400 € 200 €

4837 Machine à moulures à bois 100 € 160 € 100 €

4838 Armoire 18è, en chêne (H230X150X55cm) 80 € 120 € 60 €

4839 Armoire flamande en chêne (260x200x60cm) 200 € 300 € 100 €

4840 Dresse namuroise 18ème en chêne (Ht.118 x 160 x 60cm) 200 € 300 € 160 €

4841 Fauteuil de style Louis XV, recouvert de tapisserie 80 € 120 € 50 €

4842 Fauteuil de style Louis XV, recouvert de tapisserie 80 € 120 € 50 €

4843 Armoire 4 portes en chêne dessus vitré (H205X180X-
60cm)

70 € 100 € 40 €

4844 Bureau pupitre en orme, dessus ouvrant en 2 parties 
(H90X75X65cm)

60 € 80 € 40 €

4845 Armoire namuroise 18è, en chêne Régence (H260X175X-
60cm)

30 € 50 € 10 €

4846 Armoire en chêne 18e à 2 portes (205x145x60cm) 60 € 80 € 50 €

4847 Bibliothèque vitrée en acajou 100 € 160 € 100 €

4848 Dresse + 2 chevets + lit vintage 40 € 60 € 10 €

4849 Table scandinave (38x120x49cm), accident 60 € 80 € 60 €

4850 Chevet ancien 40 € 60 € 10 €

4851 Encoignure galbée en chêne (Ht.120 x 95 x 70cm) 160 € 240 € 100 €

4852 Chaise d'aisance 19e 60 € 80 € 60 €

4855 Paravent ancien en osier ) 4 fauilees (Ht.170cm 
lg.200cm)

40 € 60 € 40 €

4856 Armoire 18e en chêne (H200x130x55cm) 140 € 200 € 80 €

4857 Paire de chevets en acajou 80 € 120 € 30 €

4858 Meuble de métier, dessus marbre en pierre bleue 
(95X160X80cm)

200 € 300 € 160 €

4859 Archelle 18è enchêne à 7 crochets (L:170cm) 80 € 120 € 20 €

4860 Coffre en chêne (65X130X55cm) 100 € 160 € 100 €

4861 Lit Napoléon III marqueté (l140cm) 140 € 200 € 140 €

4862 Garde robe régional en chêne (250X60X65cm) 100 € 160 € 60 €

4863 Paire de fauteuil de style Louis XIII en chêne 60 € 80 € 40 €

4864 Paire de fauteuils Louis-Philippe en fruitier recouvre-
ment récent

140 € 200 € 80 €
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4832 Console moderne peinte en doré (H75X75X30cm) 40 € 60 € 10 €

4833 Etabli en bois avec étau 100 € 160 € 100 €

4834 Armoire en chêne sculpté (246 x 180 x 69cm) 100 € 200 € 100 €

4835 Table à écrire 18è en chêne, dessus peint en noir 
(H70X70X60cm)

300 € 400 € 160 €

4836 Meuble vitrine galbée de style en marqueterie 
(109X148X42cm)

300 € 400 € 200 €

4837 Machine à moulures à bois 100 € 160 € 100 €

4838 Armoire 18è, en chêne (H230X150X55cm) 80 € 120 € 60 €

4839 Armoire flamande en chêne (260x200x60cm) 200 € 300 € 100 €

4840 Dresse namuroise 18ème en chêne (Ht.118 x 160 x 60cm) 200 € 300 € 160 €

4841 Fauteuil de style Louis XV, recouvert de tapisserie 80 € 120 € 50 €

4842 Fauteuil de style Louis XV, recouvert de tapisserie 80 € 120 € 50 €

4843 Armoire 4 portes en chêne dessus vitré (H205X180X-
60cm)

70 € 100 € 40 €

4844 Bureau pupitre en orme, dessus ouvrant en 2 parties 
(H90X75X65cm)

60 € 80 € 40 €

4845 Armoire namuroise 18è, en chêne Régence (H260X175X-
60cm)

30 € 50 € 10 €

4846 Armoire en chêne 18e à 2 portes (205x145x60cm) 60 € 80 € 50 €

4847 Bibliothèque vitrée en acajou 100 € 160 € 100 €

4848 Dresse + 2 chevets + lit vintage 40 € 60 € 10 €

4849 Table scandinave (38x120x49cm), accident 60 € 80 € 60 €

4850 Chevet ancien 40 € 60 € 10 €

4851 Encoignure galbée en chêne (Ht.120 x 95 x 70cm) 160 € 240 € 100 €

4852 Chaise d'aisance 19e 60 € 80 € 60 €

4855 Paravent ancien en osier ) 4 fauilees (Ht.170cm 
lg.200cm)

40 € 60 € 40 €

4856 Armoire 18e en chêne (H200x130x55cm) 140 € 200 € 80 €

4857 Paire de chevets en acajou 80 € 120 € 30 €

4858 Meuble de métier, dessus marbre en pierre bleue 
(95X160X80cm)

200 € 300 € 160 €

4859 Archelle 18è enchêne à 7 crochets (L:170cm) 80 € 120 € 20 €

4860 Coffre en chêne (65X130X55cm) 100 € 160 € 100 €

4861 Lit Napoléon III marqueté (l140cm) 140 € 200 € 140 €

4862 Garde robe régional en chêne (250X60X65cm) 100 € 160 € 60 €

4863 Paire de fauteuil de style Louis XIII en chêne 60 € 80 € 40 €

4864 Paire de fauteuils Louis-Philippe en fruitier recouvre-
ment récent

140 € 200 € 80 €

4865 Armoire en chêne panneauté (H215x145x65cm) 60 € 80 € 40 €

4866 Méridienne armoriée à regarnir (L130cm) 80 € 120 € 20 €

4867 Paire de fauteuil de style empire en acajou 200 € 300 € 160 €

4868 Fauteuil sculpté 50 € 70 € 50 €

4869 Petit bureau à cylindre en chêne 19è (90x78x44cm), 
transformation en meuble Hifi

60 € 80 € 10 €

4870 Deux tables bouts de canapé, verre et laiton 80 € 120 € 40 €

4871 Console en acajou (82X70X43cm) 60 € 80 € 60 €

4872 Table Charles X en palissandre (H73 x 60, ouverte 
110cm)

80 € 120 € 80 €

4873 Table ronde en chêne (Ht.75cm Ø115cm, 1 allonge inté-
rieure)

80 € 120 € 50 €

4874 9 chaises Max Stacker 80 € 120 € 50 €

4875 Table espagnole ancienne (Ht.74 x 132 x 63cm) 200 € 300 € 200 €

4876 Commode d'appoint (H78 x 52 x 30cm) 80 € 120 € 40 €

4877 Bureau à abattant de style, dessus marbre (185x70x-
45cm)

60 € 80 € 20 €

4878 Bonnetière en chêne 1822 (H165X70X55cm) 80 € 120 € 80 €

4879 Chaise d'enfant Thonet 80 € 120 € 50 €

4880 Paire de chaises d'époque empire à décor de sphinx 
(pas de galettes)

80 € 120 € 80 €

4881 Plateau en tôle peinte sur tréteau (53x40cm) 60 € 80 € 20 €

4882 Enfilade vintage (Ht.60 x 205 x 50cm) 140 € 200 € 100 €

4883 Canapé-lit Chesterfield en cuir (L180cm) 40 € 60 € 10 €

4884 Armoire, deux portes vitrées (180x120x40cm), manque 
une vitre

100 € 160 € 50 €

4885 Lot de 2 tables de nuit en acajou (manque 1 tiroir) 50 € 70 € 40 €

4886 Série de 7 chaises en bois peint 60 € 80 € 60 €

4887 Paire de fauteuils de style Louis XV peints 100 € 200 € 60 €

4888 Série de 4 chaises Louis Philippe cannées 60 € 80 € 10 €

4889 2 chaises de jardin en bois peint, pliables 40 € 60 € 20 €

4890 2 tabourets en bois (Ht.84cm) 40 € 60 € 20 €

4891 Table à allonges, pied central sculpté 140 € 200 € 80 €

4892 Armoire en chêne panneauté 18e (H190x140x55cm) 50 € 80 € 20 €

4893 Vitrine double corps de style (225X82X45cm) 100 € 160 € 40 €

4894 Deux corps normand en chêne sculpté à décor d'un 
rapace et de sa proie (H228X150X60cm)

300 € 500 € 300 €

4895 Bergère de style Louis XVI en bois peint 100 € 200 € 70 €
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4896 Deux-corps vitré en chêne de style Louis XVI (220x140x-
65cm)

200 € 300 € 200 €

4897 Fauteuil ancien de style (H117cm) 80 € 120 € 30 €

4898 Garde-robe en chêne panneauté à 2 portes et 2 tiroirs 
(210x165x55cm)

80 € 120 € 50 €

4899 10 hauts tabourets en bois (Ht.76cm) 80 € 120 € 50 €

4900 Garde-robe 1900 en chêne clair, intérieur aménagé 
(H240x140x6cm)

140 € 200 € 20 €

4901 Fauteuil à bascule anglais 300 € 400 € 300 €

4904 Fauteuil à haut dossier de style, à restaurer 80 € 120 € 20 €

4905 Fauteuil de Herve en chêne 60 € 80 € 50 €

4906 Lit en chêne sculpté (L200 X130cm) 160 € 240 € 160 €

4907 Canapé-lit blanc (abîmé) 30 € 50 € 10 €

4908 Petite table d'appoint Art Déco (H50cm) 40 € 60 € 10 €

4910 Deux-corps hollandais en chêne (250x170x60cm) 240 € 360 € 200 €

4911 Lingère (H170x105x55cm) 60 € 80 € 50 €

4912 Lit de style Louis XV peint 30 € 50 € 10 €

4913 Lit d'époque Louis XVI, peint et canné (L200X90cm), 
cannage abimé dans le bar

140 € 200 € 80 €

4914 Lit historique 160 € 240 € 160 €

4915 Fauteuil canelé 40 € 60 € 10 €

4916 Lit design LIPPARINI en laiton doré (L200x140cm) 80 € 120 € 80 €

4917 Commode de style Louis XVI en bois poli (H80X95X-
45cm)

80 € 120 € 20 €

4918 Armoire en chêne du 18è (H210X170X60cm) 300 € 500 € 300 €

4919 Meuble à abattant (108x70x43cm) 30 € 40 € 10 €

4920 Paire de fauteuils modernes (accidents) 80 € 120 € 10 €

4921 Canapé de style Louis XV peint, tissu blanc 100 € 160 € 60 €

4922 Paire de fauteuils Napoléon III noirs recouverts de tissu 
rouge

140 € 200 € 80 €

4923 Meuble à volets et à abattant (H160x140x60cm) 100 € 160 € 60 €

4924 Voltaire Louis Philippe en merisier 80 € 120 € 10 €

4925 Série de 6 chaises Louis XVI en merisier 80 € 120 € 50 €

4926 Paire de fauteuils de style Louis XV en chêne velours 
rouge 

80 € 100 € 20 €

4927 Table à allonges 6 pieds à rabats (H70cm, Ø130cm) 100 € 160 € 100 €

4928 Série de 12 chaises en noyer et cuir brun à haut dossier, 
19è

100 € 160 € 100 €

4929 Secrétaire à abattant de style Louis XVI en acajou et 
laiton (H135X65X38cm), manque marbre

100 € 200 € 60 €
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4896 Deux-corps vitré en chêne de style Louis XVI (220x140x-
65cm)

200 € 300 € 200 €

4897 Fauteuil ancien de style (H117cm) 80 € 120 € 30 €

4898 Garde-robe en chêne panneauté à 2 portes et 2 tiroirs 
(210x165x55cm)

80 € 120 € 50 €

4899 10 hauts tabourets en bois (Ht.76cm) 80 € 120 € 50 €

4900 Garde-robe 1900 en chêne clair, intérieur aménagé 
(H240x140x6cm)

140 € 200 € 20 €

4901 Fauteuil à bascule anglais 300 € 400 € 300 €

4904 Fauteuil à haut dossier de style, à restaurer 80 € 120 € 20 €

4905 Fauteuil de Herve en chêne 60 € 80 € 50 €

4906 Lit en chêne sculpté (L200 X130cm) 160 € 240 € 160 €

4907 Canapé-lit blanc (abîmé) 30 € 50 € 10 €

4908 Petite table d'appoint Art Déco (H50cm) 40 € 60 € 10 €

4910 Deux-corps hollandais en chêne (250x170x60cm) 240 € 360 € 200 €

4911 Lingère (H170x105x55cm) 60 € 80 € 50 €

4912 Lit de style Louis XV peint 30 € 50 € 10 €

4913 Lit d'époque Louis XVI, peint et canné (L200X90cm), 
cannage abimé dans le bar

140 € 200 € 80 €

4914 Lit historique 160 € 240 € 160 €

4915 Fauteuil canelé 40 € 60 € 10 €

4916 Lit design LIPPARINI en laiton doré (L200x140cm) 80 € 120 € 80 €

4917 Commode de style Louis XVI en bois poli (H80X95X-
45cm)

80 € 120 € 20 €

4918 Armoire en chêne du 18è (H210X170X60cm) 300 € 500 € 300 €

4919 Meuble à abattant (108x70x43cm) 30 € 40 € 10 €

4920 Paire de fauteuils modernes (accidents) 80 € 120 € 10 €

4921 Canapé de style Louis XV peint, tissu blanc 100 € 160 € 60 €

4922 Paire de fauteuils Napoléon III noirs recouverts de tissu 
rouge

140 € 200 € 80 €

4923 Meuble à volets et à abattant (H160x140x60cm) 100 € 160 € 60 €

4924 Voltaire Louis Philippe en merisier 80 € 120 € 10 €

4925 Série de 6 chaises Louis XVI en merisier 80 € 120 € 50 €

4926 Paire de fauteuils de style Louis XV en chêne velours 
rouge 

80 € 100 € 20 €

4927 Table à allonges 6 pieds à rabats (H70cm, Ø130cm) 100 € 160 € 100 €

4928 Série de 12 chaises en noyer et cuir brun à haut dossier, 
19è

100 € 160 € 100 €

4929 Secrétaire à abattant de style Louis XVI en acajou et 
laiton (H135X65X38cm), manque marbre

100 € 200 € 60 €

4930 Armoire 2 portes et 1 tiroir en chêne panneauté 
(200x150x65cm)

80 € 120 € 50 €

4931 Penderie de style Empire en acajou (200x130x60cm) 100 € 160 € 100 €

4932 Fauteuil de style 40 € 60 € 10 €

4933 Armoire 18è en chêne sculpté (H240X140X55cm) 400 € 600 € 400 €

4934 Bureau à abattant Louis-Philippe en fruitier teinté 80 € 120 € 20 €

4935 Table à entretoise sculptée en placage de palissandre 
(72x105x65cm) 1 tiroir central

100 € 160 € 60 €

4936 Encoignure anglaise (H168x85cm) 700 € 900 € 700 €

4937 Encoignure en chêne (H93cm) 40 € 60 € 20 €

4938 Armoire en chêne,18è (H220X120X50cm) 300 € 400 € 160 €

4939 Deux fauteuils cannés arrondis (85X63X41cm) 200 € 300 € 200 €

4940 Table à allonges intégrées Pastoe (74X83X83cm) 100 € 160 € 50 €

4941 Série de 6 chaises cannées 80 € 120 € 40 €

4942 Soufflet de forge transformé en table basse 100 € 160 € 100 €

4943 Coffre en chêne 18e (H52x107x54cm) 50 € 160 € 50 €

4944 Armoire de style Louis XV en chataignier sculpté, 3 
portes

100 € 200 € 100 €

4945 Série de 7 chaises + 2 fauteuils en chêne paillé de style 
louis XV

100 € 200 € 70 €

4946 Console de style Louis XV en bois doré dessus marbre 
cassé (Ht.88 x 140 x 50cm)

300 € 400 € 240 €

4947 Fauteuil de style Louis XVI en chêne 60 € 80 € 10 €

4948 Lot de 6 tables bistrot vintage vers 1970, plateaux gris 
(60X60cm)

60 € 80 € 10 €

4949 Chambre à coucher de style Louis XV en noyer (2 ar-
moires à glace + 1 lit + 2 tables de nuit)

300 € 400 € 240 €

4951 Série de 4 chaises Louis Philippe en acajou 80 € 120 € 30 €

4952 Rocking Chair paillé 60 € 80 € 30 €

4953 Meuble en chêne à 4 portes, dessus vitré (170x125x-
50cm)

100 € 200 € 60 €

4954 Table rustique de style à 1 tiroir (74X90X74cm) 40 € 60 € 10 €

4955 Secrétaire de pente de style (108X78X47cm) 40 € 60 € 10 €

4956 Armoire en chêne à 2 portes (H210X160X65cm) 100 € 160 € 50 €

4957 Série de 4 chaises Louis-Philippe en palissandre 100 € 200 € 70 €

4958 Paire de canapés en cuir vert (L210cm) 100 € 160 € 100 €

4959 Deux corps (H230x145x57cm) 80 € 120 € 30 €

4960 Armoire 2 portes en pin (185X130X55cm) 80 € 120 € 50 €
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4961 Table à allonge Louis Philippe en acajou (75X120X-
100cm)

80 € 120 € 50 €

4962 Armoire deux portes en acajou (180X10X50cm) 80 € 120 € 60 €

4963 Armoire 2 portes en pin (240X155X70cm) 80 € 120 € 50 €

4964 Fauteuil Louis XIII 60 € 80 € 20 €

4965 Fauteuil anglais en acajou 80 € 120 € 20 €

4966 Dresse Louis Philippe en acajou poli (H100X125X55cm) 80 € 120 € 20 €

4967 Fauteuil bergère de style Louis XVI peint 100 € 160 € 50 €

4968 Bergère de style Louis XVI 100 € 160 € 60 €

4969 Fauteuil de bureau de style Louis XVI en noyer sculpté, 
à recouvrir

80 € 120 € 20 €

4970 Canapé + fauteuils (3 pièces) 100 € 160 € 60 €

4971 Canapé en cuir (70 x 150cm) 160 € 240 € 150 €

4972 Deux corps vitrés en chêne (H250X200X50cm) 200 € 300 € 100 €

4973 Armoire Art déco (H200x165x45cm) 200 € 300 € 200 €

4974 Série de 4 chaises Thonet 60 € 80 € 40 €

4975 Armoire française en noyer à 2 portes (230x150x65cm) 140 € 200 € 100 €

4976 Rocking chair en acajou 40 € 60 € 10 €

4977 Armoire en chêne (120x130x60cm) 80 € 120 € 70 €

4978 Lingère de style Louis XV peinte (H240x150x55cm) 140 € 200 € 60 €

4980 Paire de fauteuils liégeois en orme 18e 1800 € 2200 € 1800 €

4981 Table Louis XVI en chêne sculpté (H70X100X70cm) 100 € 200 € 60 €

4982 Série de 6 chaises en bois courbé de style Thonet 80 € 120 € 60 €

4983 Lit pour enfant en fer forgé 80 € 120 € 50 €

4984 Bibliothèque en chêne vitré de style Louis XV 
(H223X230X55cm)

70 € 100 € 40 €

4985 Dressoir de style liégeois en chêne sculpté (125x190x-
60cm)

400 € 600 € 400 €

4986 Table à ouvrage 60 € 80 € 40 €

4987 Canapé de style empire en acajou (Long 175cm) 200 € 300 € 200 €

4988 Encoignure étagère (Ht.115 x 60 x 50cm) 60 € 80 € 10 €

4989 Table d'appoint de style en acajou (H:45cm, Ø:55cm) 40 € 60 € 20 €

4990 Table basse de style Louis XVI en fausse marqueterie 
(H:45cm, Ø:80cm)

80 € 120 € 50 €

4991 Armoire de mariage en chêne sculpté (H230X140X-
60cm)

200 € 300 € 200 €

4992 Bonnetière 20e en chêne panneauté (H170x120x60cm) 50 € 70 € 30 €

4993 Meuble d'appoint écritoire d'époque Louis XVI en 
acajou poli (H70X43X34cm)

300 € 400 € 240 €
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4961 Table à allonge Louis Philippe en acajou (75X120X-
100cm)

80 € 120 € 50 €

4962 Armoire deux portes en acajou (180X10X50cm) 80 € 120 € 60 €

4963 Armoire 2 portes en pin (240X155X70cm) 80 € 120 € 50 €

4964 Fauteuil Louis XIII 60 € 80 € 20 €

4965 Fauteuil anglais en acajou 80 € 120 € 20 €

4966 Dresse Louis Philippe en acajou poli (H100X125X55cm) 80 € 120 € 20 €

4967 Fauteuil bergère de style Louis XVI peint 100 € 160 € 50 €

4968 Bergère de style Louis XVI 100 € 160 € 60 €

4969 Fauteuil de bureau de style Louis XVI en noyer sculpté, 
à recouvrir

80 € 120 € 20 €

4970 Canapé + fauteuils (3 pièces) 100 € 160 € 60 €

4971 Canapé en cuir (70 x 150cm) 160 € 240 € 150 €

4972 Deux corps vitrés en chêne (H250X200X50cm) 200 € 300 € 100 €

4973 Armoire Art déco (H200x165x45cm) 200 € 300 € 200 €

4974 Série de 4 chaises Thonet 60 € 80 € 40 €

4975 Armoire française en noyer à 2 portes (230x150x65cm) 140 € 200 € 100 €

4976 Rocking chair en acajou 40 € 60 € 10 €

4977 Armoire en chêne (120x130x60cm) 80 € 120 € 70 €

4978 Lingère de style Louis XV peinte (H240x150x55cm) 140 € 200 € 60 €

4980 Paire de fauteuils liégeois en orme 18e 1800 € 2200 € 1800 €

4981 Table Louis XVI en chêne sculpté (H70X100X70cm) 100 € 200 € 60 €

4982 Série de 6 chaises en bois courbé de style Thonet 80 € 120 € 60 €

4983 Lit pour enfant en fer forgé 80 € 120 € 50 €

4984 Bibliothèque en chêne vitré de style Louis XV 
(H223X230X55cm)

70 € 100 € 40 €

4985 Dressoir de style liégeois en chêne sculpté (125x190x-
60cm)

400 € 600 € 400 €

4986 Table à ouvrage 60 € 80 € 40 €

4987 Canapé de style empire en acajou (Long 175cm) 200 € 300 € 200 €

4988 Encoignure étagère (Ht.115 x 60 x 50cm) 60 € 80 € 10 €

4989 Table d'appoint de style en acajou (H:45cm, Ø:55cm) 40 € 60 € 20 €

4990 Table basse de style Louis XVI en fausse marqueterie 
(H:45cm, Ø:80cm)

80 € 120 € 50 €

4991 Armoire de mariage en chêne sculpté (H230X140X-
60cm)

200 € 300 € 200 €

4992 Bonnetière 20e en chêne panneauté (H170x120x60cm) 50 € 70 € 30 €

4993 Meuble d'appoint écritoire d'époque Louis XVI en 
acajou poli (H70X43X34cm)

300 € 400 € 240 €

4994 Table ovale à allonges à 8 pieds en chêne (H75x120x-
100cm)

100 € 200 € 100 €

4995 Encoignure (H85X90X55cm) 80 € 120 € 80 €

4996 Table demi lune en acajou (H75cm, Ø100cm) 40 € 60 € 10 €

4998 Guéridon marqueté (H70,Ø105cm) 100 € 140 € 90 €

4999 Encoignure galbée en chêne (95x70x50cm) 140 € 200 € 80 €

5000 Vitrine liégeoise double corps (215x85x37cm) 400 € 600 € 400 €

5001 Deux-corps anglais en acajou, dessus vitré (210x130x-
50cm)

100 € 160 € 100 €

5002 Pique-cierge 17ème  (Ht +/- 40cm) 200 € 300 € 200 €

5003 Coffre en rotin 60 € 80 € 40 €

5004 Etagère en rotin 60 € 80 € 40 €

5005 Comptoir vitré en chêne (90X180X60cm), 1 fêlure 300 € 400 € 300 €

5006 Fauteuil crapaud (H97X73X60cm) 40 € 60 € 10 €

5007 Canapé en chêne (L200cm) 30 € 50 € 10 €

5008 Canapé en cuir brun (L190cm) 100 € 160 € 80 €

5009 Armoire 2 portes en chêne panneauté (H250X185X-
60cm)

50 € 70 € 10 €

5010 Série de 6 chaises en acajou 80 € 120 € 50 €

5011 Petit meuble en chêne Louis XVI (H117x60x40cm) 200 € 300 € 160 €

5012 Commode en chêne 19è (H95X120X50cm) 100 € 200 € 70 €

5013 Garde-robe en chêne panneauté à 2 portes et 2 tiroirs 
(H240x175x60cm)

100 € 160 € 100 €

5014 Meuble anglais à 2 portes (H128x105x31cm) 60 € 80 € 10 €

5015 Bonnetière en hêtre (H190x105x55cm) 100 € 200 € 50 €

5016 Bureau à abattant en chêne (105X95X55) 100 € 160 € 60 €

5017 Paire de fauteuils paillés en chêne 80 € 120 € 50 €

5018 Garde robe en chêne sculpté (230X150X50cm) 100 € 160 € 100 €

5019 Commode anglaise à 5 tiroirs, (93x95x53cm) 120 € 180 € 120 €

5020 Salon 5 pièces 160 € 240 € 140 €

5021 Meuble breton (H195x105x45cm) 200 € 300 € 160 €

5022 Série de 6 chaises Louis-Philippe sculptées 140 € 200 € 140 €

5023 Fauteuil de style Louis XV en hêtre 60 € 80 € 10 €

5024 Armoire en chêne sculpté 18e (H220x180x60cm) 300 € 400 € 140 €

5026 Paire de bergères de style Louis XVI 80 € 120 € 30 €

5027 Paire de bergères et paire de cabriolets d'époque Louis 
XV peint

1000 € 1500 € 1000 €

5028 Pétrin en chêne (Ht.72 x 110 x 60cm) 60 € 80 € 50 €

12 › 23 OCTOBRE 2023   177



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
 J

EU
D

I 1
9 

O
CT

O
BR

E 
20

23

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
 J

EU
D

I 1
9 

O
CT

O
BR

E 
20

23

5029 Paire de canapés (L170cm) 40 € 60 € 10 €

5030 Série de 4 chaises de style Louis XIII en chêne 60 € 80 € 30 €

5031 Deux canapés en cuir brun foncé à 2 places et 3 places 200 € 300 € 100 €

5032 Lingère en acajou, tiroir sur le côté + abattant 
(220X120X50cm)

200 € 300 € 160 €

5033 Série de 5 chaises d'époque Louis XV 200 € 300 € 80 €

5034 Canapé et 2 fauteuils de style Louis XV 100 € 160 € 50 €

5035 Meuble anglais en acajou,19e (H180x114x55cm) 100 € 160 € 70 €

5036 Fauteuil Louis-Philippe en acajou, tissu rouge 40 € 60 € 10 €

5037 Vitrine de style Louis XV (210x110x30cm) 200 € 300 € 200 €

5038 Fauteuil Louis XV en chêne 60 € 80 € 50 €

5039 Fauteuil Henri II + 4 chaises 100 € 160 € 30 €

5040 Buffet dessus vitré (H187X144X53cm) 20 € 40 € 10 €

5041 Bonheur du jour (145X115X50cm) 40 € 60 € 20 €

5042 paire de fauteuils de style Louis XVI 60 € 80 € 20 €

5043 Table de salon à carrelages (H40x195x95cm) 100 € 160 € 100 €

5044 Armoire 18e en chêne (H215x160x50cm) 100 € 200 € 10 €

5045 Table de nuit 19e en acajou 80 € 120 € 50 €

5046 Secrétaire de pente anglais en acajou poli (H105x100x-
55cm)

100 € 200 € 80 €

5047 Salon de style Régence en noyer sculpté (7 pièces) 300 € 400 € 140 €

5048 Fauteuil en noyer sculpté à têtes de béliers et de per-
sonnages

80 € 120 € 20 €

5049 Lit d'époque Directoire peint (L90cm) 60 € 80 € 40 €

5050 Dresse en chêne sculpté de style Louis XVI à 2 portes et 
2 tiroirs (115x125x45cm)

100 € 160 € 40 €

5051 Lot de 4 chaises Louis-Philippe en merisier (3+1) 30 € 40 € 20 €

5052 Commode liégeoise (H100x125x65cm) 900 € 1300 € 900 €

5053 Table à jeux de style Louis XVI en acajou 30 € 50 € 10 €

5055 Coffre bombé sculpté à décor de sapins (H80x125x-
60cm)

140 € 200 € 80 €

5056 Table Napoléon III (H75X130X75cm), à restaurer 300 € 400 € 300 €

5057 Lot de 2 étui jambon en cuir brun 80 € 120 € 50 €

5058 Cartonnier (200X188X44cm) 100 € 200 € 40 €

5059 Deux corps en chêne panneauté (235X140X55cm) 100 € 160 € 40 €

5061 Deux corps en chêne (H225X160X60cm) 200 € 300 € 160 €

5062 Vitrine Louis XVI en chêne à suspendre ou à poser 
(H97x100x24cm)

80 € 120 € 20 €

5063 Dresse en chêne (HT.106 x 130 x 50cm) 80 € 120 € 50 €
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5029 Paire de canapés (L170cm) 40 € 60 € 10 €

5030 Série de 4 chaises de style Louis XIII en chêne 60 € 80 € 30 €

5031 Deux canapés en cuir brun foncé à 2 places et 3 places 200 € 300 € 100 €

5032 Lingère en acajou, tiroir sur le côté + abattant 
(220X120X50cm)

200 € 300 € 160 €

5033 Série de 5 chaises d'époque Louis XV 200 € 300 € 80 €

5034 Canapé et 2 fauteuils de style Louis XV 100 € 160 € 50 €

5035 Meuble anglais en acajou,19e (H180x114x55cm) 100 € 160 € 70 €

5036 Fauteuil Louis-Philippe en acajou, tissu rouge 40 € 60 € 10 €

5037 Vitrine de style Louis XV (210x110x30cm) 200 € 300 € 200 €

5038 Fauteuil Louis XV en chêne 60 € 80 € 50 €

5039 Fauteuil Henri II + 4 chaises 100 € 160 € 30 €

5040 Buffet dessus vitré (H187X144X53cm) 20 € 40 € 10 €

5041 Bonheur du jour (145X115X50cm) 40 € 60 € 20 €

5042 paire de fauteuils de style Louis XVI 60 € 80 € 20 €

5043 Table de salon à carrelages (H40x195x95cm) 100 € 160 € 100 €

5044 Armoire 18e en chêne (H215x160x50cm) 100 € 200 € 10 €

5045 Table de nuit 19e en acajou 80 € 120 € 50 €

5046 Secrétaire de pente anglais en acajou poli (H105x100x-
55cm)

100 € 200 € 80 €

5047 Salon de style Régence en noyer sculpté (7 pièces) 300 € 400 € 140 €

5048 Fauteuil en noyer sculpté à têtes de béliers et de per-
sonnages

80 € 120 € 20 €

5049 Lit d'époque Directoire peint (L90cm) 60 € 80 € 40 €

5050 Dresse en chêne sculpté de style Louis XVI à 2 portes et 
2 tiroirs (115x125x45cm)

100 € 160 € 40 €

5051 Lot de 4 chaises Louis-Philippe en merisier (3+1) 30 € 40 € 20 €

5052 Commode liégeoise (H100x125x65cm) 900 € 1300 € 900 €

5053 Table à jeux de style Louis XVI en acajou 30 € 50 € 10 €

5055 Coffre bombé sculpté à décor de sapins (H80x125x-
60cm)

140 € 200 € 80 €

5056 Table Napoléon III (H75X130X75cm), à restaurer 300 € 400 € 300 €

5057 Lot de 2 étui jambon en cuir brun 80 € 120 € 50 €

5058 Cartonnier (200X188X44cm) 100 € 200 € 40 €

5059 Deux corps en chêne panneauté (235X140X55cm) 100 € 160 € 40 €

5061 Deux corps en chêne (H225X160X60cm) 200 € 300 € 160 €

5062 Vitrine Louis XVI en chêne à suspendre ou à poser 
(H97x100x24cm)

80 € 120 € 20 €

5063 Dresse en chêne (HT.106 x 130 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

5064 Série de 6 chaises modernes noires 100 € 160 € 100 €

5065 Petite table en chêne avec pied en balustre (H75X80X-
65cm) 

80 € 120 € 30 €

5066 Meuble en chêne 4 portes (Ht.185 x 140 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

5067 Petite dresse vintage à 2 portes coulissantes (H70X20X-
42cm)

80 € 120 € 20 €

5068 Important deux-corps vitré en noyer (H255x350x55cm) 400 € 600 € 400 €

5069 Dressoir en acajou, dessus marbre (90x175x50cm) 100 € 160 € 60 €

5070 Armoire 18è en chêne sculpté (H250X170X70cm) 40 € 60 € 10 €

5072 Série de 4 chaises paillées 80 € 120 € 50 €

5073 Table en style Louis XV en chêne (65X80X60cm) 80 € 120 € 10 €

5074 Paire de tabourets de style Louis XIII en chêne sculpté, 
tissu différent

80 € 120 € 50 €

5075 Garde robe en chêne patiné, pas de dos (220X140X-
60cm)

60 € 80 € 20 €

5076 Bureau de pente 19è en acajou poli (H105X100X50cm) 80 € 120 € 70 €

5077 Commode arbalète de style à 4 tiroirs en noyer 
(85X85X50cm)

100 € 160 € 60 €

5078 Bibliothèque de style empire (H210x175x35cm) 100 € 160 € 10 €

5079 Dresse 2 portes et 3 tiroirs sculptés (H110 x 130 x 55cm) 200 € 300 € 100 €

5080 Fauteuil et chaise à hauteur réglable en chêne 80 € 120 € 60 €

5081 Table d'appoint en chêne (H69x60x90cm) 30 € 50 € 10 €

5083 Lit bateau en acajou (95X160cm) 40 € 60 € 10 €

5086 Meuble double corps médaillé à tiroirs (H210x110x50cm) 100 € 200 € 80 €

5087 Table (H70X130X100cm) 60 € 80 € 10 €

5088 Dresse Louis XVI en chêne (H100x120x55cm) 80 € 120 € 50 €

5089 Armoire liégeoise en chêne finement sculpté signée 
COLLIAU (H230x200x60cm)

800 € 1200 € 800 €

5090 Deux corps vitré en chêne (Ht.230 x 160 x 50cm) 200 € 300 € 100 €

5092 Deux-corps liégeois en chêne 18e (H250x135x50cm) 300 € 400 € 260 €

5093 Fauteuil d'angle de style Louis XVI en bois patiné 
(L115cm)

200 € 300 € 100 €

5094 Commode de style Louis XV, dessus marbre (85x115x-
55cm)

300 € 400 € 300 €

5095 Vitrine moderne à 2 portes coulissante (175X100X55cm), 
1 porte abimée

100 € 160 € 40 €

5096 Dresse en acajou, dessus simili cuir noir (H110x120x-
50cm)

60 € 80 € 20 €

5097 Encoignure-Bureau de pente Namurois en chêne 
(110X140X65cm)

100 € 160 € 60 €

5098 Vitrine grillagée de style Louis XV en placage, dessus 
marbre (140x90x35cm)

100 € 160 € 60 €
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5100 Meuble trois portes en chêne (87X44X179cm) 80 € 120 € 60 €

5101 Deux corps en bois peint vitré (230X130X50cm) 200 € 300 € 160 €

5102 Bureau de pente de style Louis XV (100X100X45cm) 100 € 160 € 50 €

5103 Paire de chaises Louis-Philippe en acajou poli 60 € 80 € 10 €

5104 Vaisselier Normand marqueté en bois fruitier et pla-
cage daté 1859

600 € 800 € 300 €

5105 Vitrine double corps de style (210X93X39cm) 100 € 160 € 40 €

5106 Lot de 4 portes de meuble namurois 18è en bois peint 
faux chêne (105x52 et 70x52cm)

140 € 200 € 100 €

5107 Lustre à breloques (H50cm, Ø40cm) 80 € 120 € 40 €

5108 Horloge oeil de boeuf (H62cm) 40 € 60 € 40 €

5109 Table de salon vintage en rotin (H48cm, Ø60cm) 60 € 80 € 40 €

5112 Armoire moderne à 3 portes (205x175x66cm) 100 € 160 € 50 €

5113 Table en bois peint avec une allonge (H75X170X100cm) 60 € 80 € 10 €

5114 Série de 22 chaises de bistrot 100 € 160 € 100 €

5115 Garde robe à 2 portes, 2 tiroirs en chêne panneauté 
(210X175X65cm)

160 € 240 € 160 €

5116 Encoignure en chêne (H102 x 88cm) 60 € 80 € 60 €

5117 Encoignure marquetée à suspendre (70X64cm) 60 € 80 € 10 €

5118 Deux corps vitrés Louis XV (265X130X40cm) 400 € 600 € 200 €

5119 Deux-corps vitré (H210x115x60cm) 100 € 160 € 100 €

5120 Bonnetière 18e en merisier (H200x90x55cm) 160 € 240 € 100 €

5122 Dresse 2 portes en chêne panneauté (140X130X50cm) 80 € 120 € 30 €

5123 Bahut de style Renaissance en chêne (155X130X50cm) 100 € 160 € 60 €

5124 Série de 3 chaises Louis Philippe en acajou 60 € 80 € 10 €

5125 Armoire 18ème en chêne sculpté Louis XV (Ht.220 x 130 
x 60cm)

140 € 200 € 80 €

5126 Armoire 2 portes en chêne (195x190x65cm) 100 € 160 € 70 €

5127 Lot de 3 malles anciennes 80 € 120 € 50 €

5128 Malle de voyage (40x80x50cm) 40 € 60 € 10 €

5129 Valise de voyage en cuir (Lg.75 x43 x 27cm) 40 € 60 € 40 €

5130 Malle de voyage (35x90x55cm) 60 € 80 € 10 €

5131 Coffre bombé en bois et ferrures (H60x72x46cm) 80 € 120 € 80 €

5132 Bureau modulable Mummenthaler 300 € 400 € 300 €

5133 Lot de 6 massacres de cerf 60 € 80 € 10 €

5134 Table en chêne (Ht.76 x 180 x 75cm) 140 € 200 € 60 €

5135 Bureau à abattants en acajou 'en l'état' (145X80X45cm) 60 € 80 € 10 €

5136 Banc ancien en chêne sculpté 140 € 200 € 140 €
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5100 Meuble trois portes en chêne (87X44X179cm) 80 € 120 € 60 €

5101 Deux corps en bois peint vitré (230X130X50cm) 200 € 300 € 160 €

5102 Bureau de pente de style Louis XV (100X100X45cm) 100 € 160 € 50 €

5103 Paire de chaises Louis-Philippe en acajou poli 60 € 80 € 10 €

5104 Vaisselier Normand marqueté en bois fruitier et pla-
cage daté 1859

600 € 800 € 300 €

5105 Vitrine double corps de style (210X93X39cm) 100 € 160 € 40 €

5106 Lot de 4 portes de meuble namurois 18è en bois peint 
faux chêne (105x52 et 70x52cm)

140 € 200 € 100 €

5107 Lustre à breloques (H50cm, Ø40cm) 80 € 120 € 40 €

5108 Horloge oeil de boeuf (H62cm) 40 € 60 € 40 €

5109 Table de salon vintage en rotin (H48cm, Ø60cm) 60 € 80 € 40 €

5112 Armoire moderne à 3 portes (205x175x66cm) 100 € 160 € 50 €

5113 Table en bois peint avec une allonge (H75X170X100cm) 60 € 80 € 10 €

5114 Série de 22 chaises de bistrot 100 € 160 € 100 €

5115 Garde robe à 2 portes, 2 tiroirs en chêne panneauté 
(210X175X65cm)

160 € 240 € 160 €

5116 Encoignure en chêne (H102 x 88cm) 60 € 80 € 60 €

5117 Encoignure marquetée à suspendre (70X64cm) 60 € 80 € 10 €

5118 Deux corps vitrés Louis XV (265X130X40cm) 400 € 600 € 200 €

5119 Deux-corps vitré (H210x115x60cm) 100 € 160 € 100 €

5120 Bonnetière 18e en merisier (H200x90x55cm) 160 € 240 € 100 €

5122 Dresse 2 portes en chêne panneauté (140X130X50cm) 80 € 120 € 30 €

5123 Bahut de style Renaissance en chêne (155X130X50cm) 100 € 160 € 60 €

5124 Série de 3 chaises Louis Philippe en acajou 60 € 80 € 10 €

5125 Armoire 18ème en chêne sculpté Louis XV (Ht.220 x 130 
x 60cm)

140 € 200 € 80 €

5126 Armoire 2 portes en chêne (195x190x65cm) 100 € 160 € 70 €

5127 Lot de 3 malles anciennes 80 € 120 € 50 €

5128 Malle de voyage (40x80x50cm) 40 € 60 € 10 €

5129 Valise de voyage en cuir (Lg.75 x43 x 27cm) 40 € 60 € 40 €

5130 Malle de voyage (35x90x55cm) 60 € 80 € 10 €

5131 Coffre bombé en bois et ferrures (H60x72x46cm) 80 € 120 € 80 €

5132 Bureau modulable Mummenthaler 300 € 400 € 300 €

5133 Lot de 6 massacres de cerf 60 € 80 € 10 €

5134 Table en chêne (Ht.76 x 180 x 75cm) 140 € 200 € 60 €

5135 Bureau à abattants en acajou 'en l'état' (145X80X45cm) 60 € 80 € 10 €

5136 Banc ancien en chêne sculpté 140 € 200 € 140 €

5137 Armoire deux portes et deux tiroirs en chêne (245x180x-
60cm)

200 € 300 € 100 €

5138 Armoire en chêne sculpté (210x148x50cm) 80 € 120 € 10 €

5139 Lot de 2 canapés en cuir (1 trou dans un accoudoir) 100 € 160 € 80 €

5140 Armoire en chêne sculpté à 2 portes (220x180x70cm) 100 € 160 € 100 €

5141 Deux corps vitré en chêne  (235x160x50cm) 160 € 220 € 100 €

5142 Cabinet sculpté (H200x110x55cm) 300 € 400 € 300 €

5143 Deux corps en chêne 18è (250x145x55cm) 200 € 300 € 100 €

5144 Armoire 2 portes en pin (230X125X50cm) 80 € 120 € 50 €

5145 Armoire 18e en chêne chapeau de gendarme 
(H235x130x60cm)

300 € 400 € 160 €

6000 Paire de pastels italiens (50x70cm) 1800 € 2200 € 1800 €

6001 Matheson Dael Louise 1871-1945, huile sur toile 'Portrait 
d'un marin' (50X70)

80 € 120 € 50 €

6002 Lithographie de René Carcan ' Un soir d'été' 19/99, 
(50X60cm)

60 € 80 € 10 €

6003 Folon Jean Michel, Lithographie 19/99 'Paysage animé' 
(45X65cm)

140 € 200 € 80 €

6004 Folon Jean Michel, Lithographie 19/99 'Paysage avec 
arbre' (45X65cm)

140 € 200 € 80 €

6005 Klimsch Eugen, paire d'huiles signées, école allemande 
19è dans des encadrements chantournés (116x46cm)

1000 € 1500 € 1000 €

6006 Pire Ferdinand 1943 'Le peintre et Athéna', pochade 
originale (60X50)

600 € 800 € 500 €

6007 Pire Ferdinand 1943 'Le peintre et Athéna', églomisé 
(60X50)

1500 € 2000 € 1500 €

6008 Pire Ferdinand 1943 'Le peintre et Athéna, dessin origi-
nal (60X50), dédicacé

600 € 800 € 500 €

6009 Lot de 5 gravures d'oiseaux (1 imprimé offset) 
(50x30cm)

40 € 60 € 20 €

6010 Paire d'huiles sur toile 'Chevaux' signées Renato De-
giorgis 1923-2009 (96X136cm)

3000 € 4000 € 2500 €

6011 Paire de portraits 19è, huile sur toile (100X75cm) 400 € 600 € 400 €

6012 Pignon, affiche musée Galliera 1970 (73X53cm), Mourlot 60 € 80 € 60 €

6013 Pignon, affiche musée national d'art 1966 (70X51cm), 
Mourlot

60 € 80 € 60 €

6014 Kulhanek Oldrich Litho signée et titré au crayon 'the 
clownist' ed.17/60 (70X60cm)

80 € 120 € 60 €

6015 Lot de 4 gravures équestre anglaise (H45X55cm) 60 € 80 € 40 €

6016 Lithographie de Marc Chagall 'The dream' 122/450 
(80X65)

400 € 600 € 300 €

6017 Huile sur panneau de chêne, peinture ancienne 'Pay-
sage arboré avec jeune couple et enfant sur fond d'un 
petit château' (125X95cm)

600 € 800 € 600 €
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6020 Huile sur toile, portrait "Maître et son chien" 50 € 80 € 10 €

6024 Huile sur toile 'Nature morte aux fleurs' (120X185cm) 200 € 300 € 200 €

6025 Léon HERBO, huile sur toile "Portrait armorié de Turc" 
datée 1905 (158x98cm)

600 € 800 € 600 €

6026 Gilbault Eugène 1866, huile sur toile 'Tableau de fleurs' 
(160x120)

2400 € 3000 € 2400 €

6028 Farde lot de gravures (+/- 20 pièces) 60 € 80 € 30 €

6032 Aquarelle signée 'Paysage de campagne' (25x33cm) 60 € 80 € 10 €

6037 Kockaert J, huile sur papier et collage signée 'Femme' 
(60x95cm)

30 € 50 € 30 €

6038  Smets Charles Ernest, Lot de 3 tableaux signés 'Pay-
sages orientaux', huiles sur toile  (+/-40x30cm)

140 € 200 € 120 €

6039 TOBIE René 1920-1957, deux dessins au crayon " Buste 
de Michel-Ange" (57 x 38cm) + " 1 oeil" (68 x 44cm) 

40 € 50 € 30 €

6040 Lot de 2 aquarelles '"Paysages en bord de mer' 
(30x38cm)

60 € 80 € 10 €

6042 Pastel signé David daté 2003 "Portrait d'homme" 
(55x46cm)

60 € 80 € 10 €

6043 René MELS (1909-1977) 50x65cm 60 € 80 € 60 €

6044 Lot de 2 aquarelles 'Paysages' (22x30cm et 32x18cm) 60 € 80 € 10 €

6045 Pastel "Portrait de femme à table" (53x69cm) 60 € 80 € 10 €

6046 TOBIE René 1920-1957 deux dessins au crayon (100 x 
70cm)

80 € 90 € 60 €

6047 Dessin signé Brumiaux "Homme assis" (55x73cm) 60 € 80 € 10 €

6048 BOGAERT Gaston lithographie " Les portiques" " 19/150 
(40 x 30cm)

60 € 80 € 60 €

6049 Deux tapisseries Aubusson (330X140cm) 1500 € 2000 € 1500 €

6050 DELL'ACQUA cesare (1821-1905), huile sur toile "Jeune 
femme" (85x123cm)

400 € 600 € 400 €

6051 Huile sur toile "Femme bleue de dos" signée (82x60cm) 40 € 60 € 10 €

6052 Ardoon, huile sur toile 'Figure féminime avec fleurs'  
(150x120cm)

300 € 400 € 200 €

6053 Dutry, huile sur toile '"Sous bois avec rivière' signée  
(100x120cm)

80 € 120 € 30 €

6054 Peinture expressionniste belge signée et datée à 
l'arrière Van Den Bossche 'Paysage de campagne, Vue 
d'Alsemberg et Linkebeek' , huile sur toile (100x130cm)

100 € 160 € 80 €

6055 Bulens F, peinture 'Sous bois automnale', huile sur toile 
(155X220cm)

400 € 600 € 400 €

6056 Paire de gravures 'Bataille navale' (75x90cm) 100 € 160 € 100 €

6057 Peinture 'Dom Malachie Hocquaert, abbé de l'abbaye 
de Ghislenghien pris de l'abbaye de Cambron signé 
Saint Aubert de Cambrai, huile sur toile (110x100)

500 € 700 € 430 €

6058 Hopps, huile sur toile 'Chiens à l'arrêt devant un faisan' 
(140X90cm)

90 € 140 € 90 €
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6020 Huile sur toile, portrait "Maître et son chien" 50 € 80 € 10 €

6024 Huile sur toile 'Nature morte aux fleurs' (120X185cm) 200 € 300 € 200 €

6025 Léon HERBO, huile sur toile "Portrait armorié de Turc" 
datée 1905 (158x98cm)

600 € 800 € 600 €

6026 Gilbault Eugène 1866, huile sur toile 'Tableau de fleurs' 
(160x120)

2400 € 3000 € 2400 €

6028 Farde lot de gravures (+/- 20 pièces) 60 € 80 € 30 €

6032 Aquarelle signée 'Paysage de campagne' (25x33cm) 60 € 80 € 10 €

6037 Kockaert J, huile sur papier et collage signée 'Femme' 
(60x95cm)

30 € 50 € 30 €

6038  Smets Charles Ernest, Lot de 3 tableaux signés 'Pay-
sages orientaux', huiles sur toile  (+/-40x30cm)

140 € 200 € 120 €

6039 TOBIE René 1920-1957, deux dessins au crayon " Buste 
de Michel-Ange" (57 x 38cm) + " 1 oeil" (68 x 44cm) 

40 € 50 € 30 €

6040 Lot de 2 aquarelles '"Paysages en bord de mer' 
(30x38cm)

60 € 80 € 10 €

6042 Pastel signé David daté 2003 "Portrait d'homme" 
(55x46cm)

60 € 80 € 10 €

6043 René MELS (1909-1977) 50x65cm 60 € 80 € 60 €

6044 Lot de 2 aquarelles 'Paysages' (22x30cm et 32x18cm) 60 € 80 € 10 €

6045 Pastel "Portrait de femme à table" (53x69cm) 60 € 80 € 10 €

6046 TOBIE René 1920-1957 deux dessins au crayon (100 x 
70cm)

80 € 90 € 60 €

6047 Dessin signé Brumiaux "Homme assis" (55x73cm) 60 € 80 € 10 €

6048 BOGAERT Gaston lithographie " Les portiques" " 19/150 
(40 x 30cm)

60 € 80 € 60 €

6049 Deux tapisseries Aubusson (330X140cm) 1500 € 2000 € 1500 €

6050 DELL'ACQUA cesare (1821-1905), huile sur toile "Jeune 
femme" (85x123cm)

400 € 600 € 400 €

6051 Huile sur toile "Femme bleue de dos" signée (82x60cm) 40 € 60 € 10 €

6052 Ardoon, huile sur toile 'Figure féminime avec fleurs'  
(150x120cm)

300 € 400 € 200 €

6053 Dutry, huile sur toile '"Sous bois avec rivière' signée  
(100x120cm)

80 € 120 € 30 €

6054 Peinture expressionniste belge signée et datée à 
l'arrière Van Den Bossche 'Paysage de campagne, Vue 
d'Alsemberg et Linkebeek' , huile sur toile (100x130cm)

100 € 160 € 80 €

6055 Bulens F, peinture 'Sous bois automnale', huile sur toile 
(155X220cm)

400 € 600 € 400 €

6056 Paire de gravures 'Bataille navale' (75x90cm) 100 € 160 € 100 €

6057 Peinture 'Dom Malachie Hocquaert, abbé de l'abbaye 
de Ghislenghien pris de l'abbaye de Cambron signé 
Saint Aubert de Cambrai, huile sur toile (110x100)

500 € 700 € 430 €

6058 Hopps, huile sur toile 'Chiens à l'arrêt devant un faisan' 
(140X90cm)

90 € 140 € 90 €

6059 Paire de gravures "3e et 4e fêtes flamandes"  (cadres 
84x118cm)

140 € 200 € 80 €

6060 Huile sur toile 'Abstrait' signée et datée 2012 
(121X192cm)

60 € 80 € 10 €

6061 Tournay Roger 1884-1969, huile sur toile 'Paysage aux 
maisons à toits de chaume' (65X110)

140 € 240 € 140 €

6062 Deux gravures par Charles Le Brun (47x87cm) 100 € 160 € 100 €

6063 Volders, huile sur toile signée 'Paysage' 70 € 90 € 50 €

6064 Claude MOURIER, huile sur toile signée "Vue de Venise" 
(46x54cm)

200 € 300 € 100 €

6065 FLAMENT G., huile sur panneau signée "Sous Bois" 
(70x90cm)

60 € 80 € 50 €

6067 Massonet Armand, 2 huiles sur toile 'Joueur de mu-
sique', signées (47X47cm)

500 € 700 € 500 €

6068 Massonet Armand, huile sur toile 'Fiesta espagnol' 
signée (100X150cm)

800 € 1200 € 800 €

6069 Piron, huile sur toile signée 'Vue de ville' (60x80cm) 200 € 300 € 160 €

6070 Negura, huile sur toile signée'Vue de village' (60x80cm) 160 € 240 € 160 €

6071 Jos Lemaire, huile sur toile 'Vallon d'Ardenne' signée 
(72X107cm)

40 € 60 € 10 €

6072 ABELOOS, huile sur toile signée, "Nature morte" 
(65x80cm)

100 € 160 € 100 €

6073 Delmotte M, dessin "Arbres" signées (58x79cm) 60 € 80 € 120 €

6074 José Van Gucht (1913-1980), huile sur panneau 'Scène 
avec maisons et ciel blanc' (80x70cm)

80 € 120 € 60 €

6075 Miroir de Venise (83x67cm) 200 € 300 € 200 €

6076 Houben V, huile sur toile 'Vue de port', signée  
(60X90cm)

60 € 80 € 30 €

6077 Stobbaert Marcel, huile sur toile 'Nature morte aux lilas 
et tulipes' (65X55cm)

80 € 120 € 60 €

6078 Huile sur toile signée "Fleurs" signée (65x60cm) 100 € 160 € 100 €

6079 huile sur toile 'Vue de Mouzaive' signé Jos Lemaire 
(69x79cm)

70 € 100 € 10 €

6080 ZIMMER René (1910-1998), huile sur toile "Le village de 
Suxy" (80x90cm) Exposée à l'exposition "Peintres et 
sculpteurs ardennais" du C.C. de Vresse en 1990

300 € 400 € 80 €

6081 Encadrement doré (int.32x48cm) 60 € 80 € 20 €

6082 Cadre doré ancien (61X70cm), (int55X45cm) 30 € 50 € 20 €

6083 Encadrement doré (intérieur 52x36cm) 80 € 120 € 50 €

6084 Cadre fin 19e en bois doré non stocké, montage à clés 
(61x51cm)

80 € 120 € 40 €

6085 Cambier Guy 1923-2008 'Paysage', huile sur panneau 
(50X60)

80 € 120 € 50 €

6086 Encadrement doré (39X47cm) 80 € 120 € 60 €
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6087 Tapisserie encadrée "Scène de galanterie" (213x124cm) 100 € 160 € 50 €

6088 Cadre doré ancien (68X75cm), (Int 35X43cm) 60 € 80 € 50 €

6089 Encadrement doré (Int 64X50cm) 100 € 160 € 100 €

6090 Encadrement ancien en bois stuqué et doré (intérieur 
83x65cm)

80 € 120 € 80 €

6091 Encadrement doré (60X40cm) 80 € 120 € 60 €

6092 Paire encadrements dorés, époque Empire, (int 68 x 
91cm)

200 € 300 € 200 €

6093 Encadrement doré (78x116cm) 60 € 80 € 10 €

6094 Encadrement en bois doré (135x180cm) 200 € 300 € 200 €

6095 Paire d'encadrements dorés (intérieurs 105X120cm) à 
restaurer

60 € 80 € 60 €

6096 Série de 3 portraits d'ancêtres (92x77cm) 800 € 1200 € 600 €

6097 Lot de 2 cadres sculpté (75x65cm) 80 € 120 € 60 €

6098 Encadrement doré (intérieur 70X103cm) 80 € 120 € 50 €

6099 Grand encadrement doré (130X99cm) (int102X71.5cm) 80 € 120 € 40 €

6100 Tapisserie 17è 'Paysage animé' (92X72cm) 1900 € 2400 € 1800 €

6101 Encadrement (Int 90X60cm) 40 € 60 € 10 €

6102 Cadre ovale en stuck doré (Intérieur 100x80cm) 80 € 120 € 40 €

6106 Tapisserie 'Scène champêtre' 60 € 100 € 60 €

6107 Encadrement doré (Int 100X67cm) 100 € 160 € 100 €

6108 Encadrement doré (mesures intérieures 60x92cm) 60 € 80 € 20 €

6109 Cadre doré ancien (127X99cm), (int 92X62,5cm) 100 € 160 € 80 €

6110 Encadrement en stuc doré de style empire (intérieur 
160x105cm)

60 € 80 € 50 €

6111 Huile sur toile 'Arbres en automne' (100x100cm) 40 € 60 € 30 €

6112 Encadrement en bois stuqué (dimensions intérieures 
78x103cm)

100 € 160 € 10 €

6113 Encadrement doré Von thienen (122x93cm) 200 € 300 € 200 €

6114 Apol Armand 1879-1950, huile sur toile 'Cour de ferme 
animée' (100X120cm), trouée

300 € 400 € 300 €

6115 MATTHYS Henri 19e-20e, huile sur panneau 'Berger et 
son troupeau au bord de l'étang' (85X105)

300 € 400 € 240 €

6116 Huile sur toile signée Keelhof 'Moulin à eau' (80x108cm) 3300 € 3600 € 3300 €

6118 Miroir ancien en bois doré (H90x50cm) 200 € 300 € 140 €

6119 Huile sur toile "Scène de sacrifice à l'antique" 
(97x200cm)

300 € 400 € 200 €

6120 Henry Schouten, huile sur toile "Chevaux" signée 
(112x150cm)

1000 € 1500 € 1000 €
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6087 Tapisserie encadrée "Scène de galanterie" (213x124cm) 100 € 160 € 50 €

6088 Cadre doré ancien (68X75cm), (Int 35X43cm) 60 € 80 € 50 €

6089 Encadrement doré (Int 64X50cm) 100 € 160 € 100 €

6090 Encadrement ancien en bois stuqué et doré (intérieur 
83x65cm)

80 € 120 € 80 €

6091 Encadrement doré (60X40cm) 80 € 120 € 60 €

6092 Paire encadrements dorés, époque Empire, (int 68 x 
91cm)

200 € 300 € 200 €

6093 Encadrement doré (78x116cm) 60 € 80 € 10 €

6094 Encadrement en bois doré (135x180cm) 200 € 300 € 200 €

6095 Paire d'encadrements dorés (intérieurs 105X120cm) à 
restaurer

60 € 80 € 60 €

6096 Série de 3 portraits d'ancêtres (92x77cm) 800 € 1200 € 600 €

6097 Lot de 2 cadres sculpté (75x65cm) 80 € 120 € 60 €

6098 Encadrement doré (intérieur 70X103cm) 80 € 120 € 50 €

6099 Grand encadrement doré (130X99cm) (int102X71.5cm) 80 € 120 € 40 €

6100 Tapisserie 17è 'Paysage animé' (92X72cm) 1900 € 2400 € 1800 €

6101 Encadrement (Int 90X60cm) 40 € 60 € 10 €

6102 Cadre ovale en stuck doré (Intérieur 100x80cm) 80 € 120 € 40 €

6106 Tapisserie 'Scène champêtre' 60 € 100 € 60 €

6107 Encadrement doré (Int 100X67cm) 100 € 160 € 100 €

6108 Encadrement doré (mesures intérieures 60x92cm) 60 € 80 € 20 €

6109 Cadre doré ancien (127X99cm), (int 92X62,5cm) 100 € 160 € 80 €

6110 Encadrement en stuc doré de style empire (intérieur 
160x105cm)

60 € 80 € 50 €

6111 Huile sur toile 'Arbres en automne' (100x100cm) 40 € 60 € 30 €

6112 Encadrement en bois stuqué (dimensions intérieures 
78x103cm)

100 € 160 € 10 €

6113 Encadrement doré Von thienen (122x93cm) 200 € 300 € 200 €

6114 Apol Armand 1879-1950, huile sur toile 'Cour de ferme 
animée' (100X120cm), trouée

300 € 400 € 300 €

6115 MATTHYS Henri 19e-20e, huile sur panneau 'Berger et 
son troupeau au bord de l'étang' (85X105)

300 € 400 € 240 €

6116 Huile sur toile signée Keelhof 'Moulin à eau' (80x108cm) 3300 € 3600 € 3300 €

6118 Miroir ancien en bois doré (H90x50cm) 200 € 300 € 140 €

6119 Huile sur toile "Scène de sacrifice à l'antique" 
(97x200cm)

300 € 400 € 200 €

6120 Henry Schouten, huile sur toile "Chevaux" signée 
(112x150cm)

1000 € 1500 € 1000 €

6121 Marissal-Calberg Andrée 1903-1986, huile sur toile 'Na-
ture morte japonnaise' (60x50cm)

160 € 240 € 160 €

6122 Portaels Jules, aquarelle sur papier signée 'rue en italie' 
(20X30cm)

60 € 80 € 20 €

6123 Miroir Louis XVI en bois doré (135X55cm) 100 € 160 € 100 €

6124 Huile sur toile 'Enfant d'époque empire' (61x49cm) 1000 € 1500 € 900 €

6125 Miroir-armoire en cuivre repoussé de style Renaissance 
(H60X35cm)

80 € 120 € 50 €

6126 Eventail encadré 'Scène romatique' sur papier peint 
(35X70cm)

80 € 120 € 50 €

6127 Peinture de style 17è, huile sur toile 'Corbeille de fleurs' 
(35X48)

100 € 160 € 100 €

6128 Peinture, huile sur toile 'Bouquet de fleurs dans un 
vase' (50X40cm)

400 € 600 € 200 €

6129 Tapisserie décorative (70X170cm) 80 € 120 € 50 €

6130 Miroir de style doré (74x47cm) 60 € 80 € 30 €

6133 Massi Massa, huile sur papier signée "Fleurs" (55x75cm) 60 € 90 € 30 €

6135 Miroir de style Empire en bois stuqué (250x140cm), 
accidents

400 € 550 € 400 €

6136 Portrait de Jean Antoine de la Barre de Flandre, officier 
aux gardes wallonnes, huile sur toile marouflée sur 
panneau (110X90cm)

800 € 1200 € 800 €

6137 Portrait 18è d'Isabelle de la Barre de Flandre, époux d'1 
gentilhomme espagnol, huile sur toile (80X64cm)

600 € 800 € 600 €

6138 Van Ypersele , aquarelle de fleurs signée (55X70cm) 70 € 80 € 70 €

6139 Dekeyser N, huile sur toile signée, 'Napoléon sur le 
champ de bataille'

1500 € 2000 € 1500 €

6140 Lot de 2 huiles sur toile 'Les ruines' signées E. Heubrecq 
(100x70cm)

100 € 160 € 100 €

6141 Cox Robert, aquarelle signée (H65cm) 60 € 80 € 50 €

6142 Huile sur toile de H. De Belie, Fleurs (110 X 80cm) 140 € 240 € 100 €

6144 SAVERIJS, huile sur toile signée "Vue de port" 
(90x120cm)

2000 € 3000 € 1500 €

6145 De Vivo Figlio, huile sur toile signé 'Chiens de chasse' 
(70X62cm)

600 € 800 € 600 €

6146 LEMAIRE Claude, fusain sur papier +- 30 dessins/ 
études académiques signés (94x54cm)

60 € 80 € 20 €

6148 Downing Joe 1925-2007, huile sur toile signée  'Compo-
sition'  (65x54cm)

2000 € 3000 € 2000 €

6149 LEMAIRE Claude, techniques mixtes (+-20 oeuvres) 40 € 60 € 10 €

6150 SCAUFLAIRE Edgard (1890-1960), huile sur toile "Nature 
morte aux fruits" (100x76cm)

3000 € 4000 € 3000 €

6151 Huile sur toile "'Portrait de dame' 19è (65x53cm) 80 € 120 € 40 €

6152 Huile sur toile 'Trompe l'oeil' 17è, signé JF le Molle 
(53x42cm)

2000 € 3000 € 1500 €
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6153 Huile sur panneau 'Portrait' 19è (66x53cm) 80 € 120 € 40 €

6154 Dubois Roger Maximilien (1894-1918), huile sur toile 
signée 'Nu assis' (105x85cm)

5000 € 6000 € 5000 €

6155 Ecole française du 18e, huile sur toile "Scène galante 
dans un parc" (56.5x97cm)

300 € 400 € 300 €

6156 Huile sur toile 'Nature morte aux chiens' (30x25cm) 300 € 400 € 200 €

6157 Paire de peintures 18e "Scènes militaires" (huiles sur 
toile 75x85cm et 78x92cm)

1000 € 1500 € 1000 €

6158 Huile sur toile 19e "Scène avec putti et chevreaux" 
(60x145cm)

400 € 600 € 300 €

6159 Miroir doré en bois stucké (155X120cm) 100 € 160 € 100 €

6160 Peinture 18e à décor asiatique 'L'heure du thé', huile sur 
toile (85x75cm), à restaurer

400 € 600 € 400 €

6161 Peinture par un suiveur de Nicolas Berchem, huile sur 
panneau "L'arrêt au point d'eau" signée à gauche sur 
un rocher (62.5x83cm)

1500 € 2000 € 1500 €

6162 Van Lier F  'Couple de paysans dans l'âtre', 1811, huile sur 
toile (80X100) bel encadrement doré

300 € 400 € 240 €

6163 AIMÉ STEVENS, huile sur toile "Couple de perroquet" 
signée (32x42cm)

300 € 500 € 300 €

6164 Grey, huile sur panneau signée 'Nature morte aux per-
roquets' (40x30cm)

160 € 240 € 160 €

6165 De Jonghe G., 'Elegante au perroquet' (65X48cm) 400 € 500 € 300 €

6166 De Vries M, huile sur toile 'Oiseaux sur une branche' 
(32X48)

80 € 120 € 50 €

6167 Important tremeau en bois stucké et peint 
(275X140cm)

300 € 400 € 300 €

6168 Fournier 1842, huile sur toile 'Guerrier' signé et daté 
(90X70)

300 € 400 € 300 €

6169 Miroir en bois doré de style Louis XV (80X40cm) 80 € 120 € 60 €

6170 Miroir époque Empire (46X38cm) 100 € 180 € 100 €

6171 Portrait de femme, huile sur toile, un petit trou 
(64,5x49,5cm)

60 € 80 € 60 €

6172 Miroir biseauté des années 50 en résine dorée (H105x-
65cm)

30 € 50 € 30 €

6173 Louis REILLY, huile sur toile signée "Portrait d'enfant" 
(45x37cm)

140 € 240 € 140 €

6174 Huile sur toile 'Portrait de gentil homme' signée et 
datée 1850 (73X57cm)

100 € 160 € 100 €

6175 Huile sur toile, 19e siècle, 'Portrait de dame' (61x51cm) 100 € 160 € 100 €

6176 J-B. MORONI, huile sur panneau portant une étiquette 
avec blason en haut à droite "Portrait d'homme" école 
italienne (ancienne restauration) 56x50cm

1300 € 1700 € 1300 €

6177 Peinture ancienne d'après Van Dyck, huile sur toile 
'Portrait du sculpteur Duquesnoy' (70X58)

200 € 300 € 160 €
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6178 Huile sur toile 19e "Portrait d'ancêtre 19e", à restaurer 
(73x57cm)

300 € 400 € 200 €

6179 Huile sur toile 'Portrait de général', à restaurer 
(65x45cm)

100 € 160 € 100 €

6180 Huile sur toile 'Aristocrate avec cuirasse' (73x59cm) 2400 € 3000 € 2400 €

6181 Huile sur toile "Portrait d'homme" (à restaurer) 
(57x47cm)

80 € 120 € 60 €

6182 PIERON Henri, huile sur toile "Paysage aux bord d'une 
rivière" signée et datée 1879 (réentoilée et restaura-
tions) (41x70cm)

500 € 700 € 160 €

6183 Huile sur toile 'Portrait' signé au dos Roberti Albert 
(60X50cm)

200 € 300 € 200 €

6184 Huile sur toile attribuée à Rops 800 € 1200 € 800 €

6185 Peinture ancienne "Portrait d'homme" (huile sur toile 
75x60cm)

600 € 800 € 500 €

6186 Huile sur toile " Portrait armorié " et daté DL 1780 (54 x 
40cm)

100 € 160 € 100 €

6187 Huile sur toile ovale 'Portrait d'homme' (65X55cm),1 
déchirure

160 € 240 € 160 €

6188 Dumoulin Roméo 1883-1944, technique mixte sur pa-
pier  'Le campement' (60x54cm)

300 € 400 € 300 €

6189 Huile sur toile "Portrait" signée (à l'arrière) (50x60cm) 100 € 160 € 100 €

6190 Miroir doré de style (80X50cm) 40 € 60 € 10 €

6191 Gregoir Henri 1818-1853 'Jeune forgeron au repos', huile 
sur panneau (60X50cm)

500 € 700 € 500 €

6192 Paire de portraits, huile sur toile (75x60cm) 100 € 180 € 100 €

6193 Huile sur toile 'Vue de village animé' (90x75cm) 200 € 300 € 160 €

6194 Huile sur toile 'Paysage aux paysans' (95X115cm) 200 € 300 € 200 €

6195 Peinture 'Christ en croix', huile sur toile (135x85cm) 200 € 300 € 200 €

6196 Huile sur toile ancienne signée 'Les enfants d'Edouard', 
restauration (80x100cm)

200 € 400 € 200 €

6197 Miroir doré (H130x85cm) 200 € 300 € 160 €

6198 Peinture 'Christ en croix' signée et datée 1875, huile sur 
toile (160x80cm)

200 € 300 € 200 €

6199 Eeckhout Victor, huile sur toile signée 'Les jeunes ma-
riés' (86x70)

200 € 300 € 200 €

6200 Peinture signée Hoffman et datée 1879, huile sur toile 
(65X95), 'Paysage avec vaches, vachère et son enfant', 
bel encadrement doré

300 € 400 € 300 €

6201 Peinture ancienne, huile sur toile, 'Nu allongé' ( 
65x86cm), petits accidents

200 € 300 € 200 €

6202 Delbeke, huile sur toile signée, 'Fleurs" (H70x100) 300 € 500 € 300 €

6203 Portrait d'homme 18è, huile sur toile (85X67cm) 800 € 1200 € 800 €
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6204 Valkenburg Dirk 1675-1721, école hollandaise, huile sur 
toile signée 'Portrait de gentilhomme' (85x67cm)

3000 € 4000 € 2800 €

6205 Schouten P, huile sur toile 'Paysage aux moutons' 
(60X80)

300 € 400 € 240 €

6206 Schouten Henri, huile sur toile signée, 2 chevaux de 
trait et paysan (50X70cm)

80 € 120 € 80 €

6207 Van Den Daele 1880,' Nature morte aux oiseaux' 
(59X46cm), petite restauration

80 € 120 € 60 €

6208 Paire de portraits, huile sur panneau 'Cornelis et Eli-
sabeth Suermondt' signés Jan Hendrick Neuman et 
datés 1867 (42X33)

800 € 1200 € 600 €

6209 Herbo Léon, huile sur toile 'Portrait armorié de Turc' 
datée 1905 (100x74cm)

600 € 800 € 600 €

6211 VAN LOOY Jan, huile sur toile "Nature morte au lièvre" 
(65x50cm)

200 € 300 € 200 €

6212 Lot de 2 gouaches napolitaines (18x57cm) 300 € 400 € 300 €

6214 Peinture à restaurer "Portrait d'homme" (huile sur toile 
60x50cm)

200 € 300 € 80 €

6215 Huile sur panneau 'L'hiver' datée 1642, entourage de 
Sébastien Vronckx (77X60cm)

2000 € 3000 € 1500 €

6216 Huile sur toile 18ème 'Portrait d'homme armorié' 
(105x80cm)

600 € 800 € 600 €

6217 DE BOURTYOFF Sophie, huile sur toile "Portrait d'un 
vieux Juif" (55x45cm)

200 € 300 € 200 €

6218 Huile sur toile 'Bord de mer agitée' (61X66cm) 400 € 600 € 400 €

6219 Huile sur toile 'Chien de chasse' anoté à Mr G. Goethals 
et signée E de Praetere 1826-1888 (57X87cm)

600 € 800 € 600 €

6220 Notherman, huile sur toile 'Scène d'intérieur avec 
chiens' signé (65X80)

850 € 1200 € 850 €

6221 Miroir doré (80X70cm) 80 € 120 € 50 €

6222 Paire de portraits de Jean-Baptiste Desmanet, bourg-
mestre de Jamioulx et de sa femme Aldegonde We-
ry,huiles sur toile (72x60cm)

70 € 100 € 70 €

6223 Tableau 'Scène historique' (65x55cm) avec palque F. De 
Brackeleer (1847)

1500 € 2000 € 1300 €

6224 Noterman Emmanuel 1808-1863 'Homme soignant son 
chien', huile sur panneau (70X58cm)

1000 € 1500 € 1000 €

6225 Peinture ancienne "Paysage animé" (huile sur toile 
85x105cm)

140 € 240 € 140 €

6226 Huile sur toile 'Homme avec encrier' (48x44cm) 900 € 1300 € 850 €

6227 Miroir soleil en résine doré (Ø120cm) 300 € 400 € 240 €

6228 Huile sur toile marouflée d'après Rubens (67x82cm) 400 € 600 € 360 €

6229 Impression d'après l'original de Gilbert Stuart 'Portrait 
de George Washington' (48x36cm)

160 € 240 € 100 €

6230 Huile sur toile ' Femme serpent' d'après de Moor 
(120X95cm)

400 € 600 € 400 €
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6204 Valkenburg Dirk 1675-1721, école hollandaise, huile sur 
toile signée 'Portrait de gentilhomme' (85x67cm)

3000 € 4000 € 2800 €

6205 Schouten P, huile sur toile 'Paysage aux moutons' 
(60X80)

300 € 400 € 240 €

6206 Schouten Henri, huile sur toile signée, 2 chevaux de 
trait et paysan (50X70cm)

80 € 120 € 80 €

6207 Van Den Daele 1880,' Nature morte aux oiseaux' 
(59X46cm), petite restauration

80 € 120 € 60 €

6208 Paire de portraits, huile sur panneau 'Cornelis et Eli-
sabeth Suermondt' signés Jan Hendrick Neuman et 
datés 1867 (42X33)

800 € 1200 € 600 €

6209 Herbo Léon, huile sur toile 'Portrait armorié de Turc' 
datée 1905 (100x74cm)

600 € 800 € 600 €

6211 VAN LOOY Jan, huile sur toile "Nature morte au lièvre" 
(65x50cm)

200 € 300 € 200 €

6212 Lot de 2 gouaches napolitaines (18x57cm) 300 € 400 € 300 €

6214 Peinture à restaurer "Portrait d'homme" (huile sur toile 
60x50cm)

200 € 300 € 80 €

6215 Huile sur panneau 'L'hiver' datée 1642, entourage de 
Sébastien Vronckx (77X60cm)

2000 € 3000 € 1500 €

6216 Huile sur toile 18ème 'Portrait d'homme armorié' 
(105x80cm)

600 € 800 € 600 €

6217 DE BOURTYOFF Sophie, huile sur toile "Portrait d'un 
vieux Juif" (55x45cm)

200 € 300 € 200 €

6218 Huile sur toile 'Bord de mer agitée' (61X66cm) 400 € 600 € 400 €

6219 Huile sur toile 'Chien de chasse' anoté à Mr G. Goethals 
et signée E de Praetere 1826-1888 (57X87cm)

600 € 800 € 600 €

6220 Notherman, huile sur toile 'Scène d'intérieur avec 
chiens' signé (65X80)

850 € 1200 € 850 €

6221 Miroir doré (80X70cm) 80 € 120 € 50 €

6222 Paire de portraits de Jean-Baptiste Desmanet, bourg-
mestre de Jamioulx et de sa femme Aldegonde We-
ry,huiles sur toile (72x60cm)

70 € 100 € 70 €

6223 Tableau 'Scène historique' (65x55cm) avec palque F. De 
Brackeleer (1847)

1500 € 2000 € 1300 €

6224 Noterman Emmanuel 1808-1863 'Homme soignant son 
chien', huile sur panneau (70X58cm)

1000 € 1500 € 1000 €

6225 Peinture ancienne "Paysage animé" (huile sur toile 
85x105cm)

140 € 240 € 140 €

6226 Huile sur toile 'Homme avec encrier' (48x44cm) 900 € 1300 € 850 €

6227 Miroir soleil en résine doré (Ø120cm) 300 € 400 € 240 €

6228 Huile sur toile marouflée d'après Rubens (67x82cm) 400 € 600 € 360 €

6229 Impression d'après l'original de Gilbert Stuart 'Portrait 
de George Washington' (48x36cm)

160 € 240 € 100 €

6230 Huile sur toile ' Femme serpent' d'après de Moor 
(120X95cm)

400 € 600 € 400 €

6231 Abraham Willaerts 1603-1669, non signée, huile sur 
panneau 'Scène portuaire'(42x57cm)

10000 
€

12000 € 8000 €

6232 Huile sur toile "Nature morte aux légumes" signée Sain-
tonge C. école française 1880 (70 x 90cm)

600 € 800 € 600 €

6233 Reynolds Josuha 1723-1792, huile sur toile 'Portrait 
d'homme' (92X76)

1700 € 2400 € 1700 €

6234 Panneau décoratif italien en bois laqué (120X90cm) 100 € 160 € 100 €

6235 Portrait d'homme XIXè, huile sur toile (75X60) 160 € 240 € 100 €

6236 Schouten H, huile sur toile 'Vacher au pré' signé 
(60X90), déchiré

100 € 160 € 100 €

6237 SCHOUTEN henry, huile sur toile "Poules et coq" signée 
(60x80cm) (accident)

400 € 600 € 400 €

6238 Henry Marcette 1824-1890, peinture signée  'Vue d'un 
ruisseau dans les bois' (95x70ccm)

200 € 300 € 200 €

6239 ROELOFS Willem (1822-1897), huile sur toile "Scène de 
moisson" (60x90cm)

600 € 800 € 600 €

6240 Gartner Maurice, huile sur toile ' Paysage avec port et 
cascade'  (56X68cm)

500 € 700 € 500 €

6241 Grand miroir à moulure dorée (250x125cm) 300 € 400 € 200 €

6242 Joseph Stallaert, huile sur toile signée "Tireur d'épine" 
(82x64cm)

600 € 800 € 600 €

6243 Paire d'huile sur toile 'Paysages' daté 1872 (36x80cm) 200 € 300 € 200 €

6244 Peinture ancienne 'Guerrier nu de dos', huile sur toile 
(60x72cm)

600 € 800 € 500 €

6245 Huile sur panneau 'Elégante en balade' (45x70cm) 100 € 160 € 100 €

6246 Walter Otto, huile sur panneau 'Intérieur d'écurie ani-
mé' (25x19cm)

80 € 120 € 20 €

6247 Miroir de style Louis XVI en bois doré 19e (65x37cm) 140 € 200 € 100 €

6248 Schouten Paul 'Paysage animalier', huile sur toile 
(100X135), bel encadrement doré

400 € 600 € 400 €

6249 Schouten H, huile sur toile 'Nature morte' signé 
(80X120)

600 € 800 € 500 €

6251 Miroir de Venise (125x98cm) 240 € 360 € 200 €

6252 Peinture signée Van Campenhout 60 € 80 € 50 €

6253 Mellery Xavier - dessin " montagne de bueren à Liège" 
(25x16cm)

200 € 300 € 200 €

6254 CROSS Henry-Edmond, dessin impressioniste " Pay-
sage " porte la signature (30 x 40cm)

400 € 600 € 400 €

6255 Huile sur toile marouflé "Vase de fleurs" signée 
Lapchine Georgi, école russe de Paris (38x30cm)

140 € 240 € 140 €

6256 Paire de cadres avec 2 aquarelles originales non florales 
de Henri Joseph redouté (1766-1852) d'inspiration égyp-
tienne "Oeufs de Pâques et pâtisseries que les chré-
tiens du Caire donnent pour les étrennes", "Chandelier 
Chamaâdou el fellahh et Entonnoir Comméh", "tirelire 
makbaie" (4 x 25 x 19cm) 1 carreau cassé

1700 € 2400 € 1700 €
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6257 Fassianos Alexandre, gravure 'L'assassin' signée 
(25x24cm)

100 € 200 € 80 €

6258 Fassianos Alexandre, gravure 'Hermès' signée (22x15cm) 100 € 200 € 80 €

6259 FASSIANOS alexandre, gravure "Le peintre" signée 
(26x24cm)

100 € 200 € 80 €

6260 Gérard, huile sur toile 'Scène paysanne' signée (33x23) 600 € 800 € 500 €

6261 Baues Ludovic 1864-1957 huile sur panneau 'Paysage 
d'été' (23X29cm)

160 € 240 € 100 €

6262 Howet Marie, Peinture 'Eglise de Straimont', huile sur 
panneau (16X22)

100 € 160 € 100 €

6263 Peinture, huile sur toile,' Nature morte aux pommes' 
(50X70)

60 € 80 € 10 €

6264 Estampe, Marie HOWET "Près des Mycènes" datée 1926 
(24x32cm)

60 € 80 € 30 €

6265 Paire d'huiles sur panneau 'Paysages lacustres' signées 
(16x22cm)

60 € 80 € 10 €

6266 Huile sur panneau "Voiliers blancs" (27x46cm) 50 € 80 € 30 €

6267 Peinture 'Bouquet de fleurs' non signé (H25X20cm) 40 € 60 € 40 €

6268 Peinture signée 'Rue en Flandre', huile sur panneau 
(22X30cm)

80 € 120 € 50 €

6269 Huile sur panneau 'Vallée mosane' (24X30cm) 160 € 240 € 100 €

6270 Fassianos Alexandre, gravure 'Le repos du cycliste' 
signée (25x25cm)

100 € 200 € 80 €

6271 Van Leemputten Frans huile sur panneau  1881 " Char-
rette tirée par un cheval" (35 x 25cm)

160 € 240 € 120 €

6272 Bodemann Willem 1806-1880, huile sur panneau signée 
' Paysage fluvial animé sous fond de ruines' (15X21cm)

300 € 400 € 300 €

6273 Huile sur toile signée "Marine" (18x26cm) 60 € 80 € 40 €

6274 Peinture 'Paysage' anonyme, huile sur panneau chêne 
(17 x 24)

90 € 140 € 70 €

6275 Rops Félicien, Album du Gaulois, Frontispice 
(33,5X26cm), belle épreuve (exteens 1143)

120 € 140 € 100 €

6276 Sanguine signée Dolf Van Roy 1858-1943 (38X26cm) 60 € 80 € 20 €

6277 Huile sur panneau signée Dany Jannyn (40 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

6278 Tschaggeny Charles, huile sur toile signée 'Cavalier et 
Berger' (95x145cm)

800 € 1200 € 800 €

6279 Raty A, Vue Ardennaise, huile sur panneau (24X19cm) 200 € 300 € 200 €

6280 Peinture ancienne sur cuivre 'Moine' (15x12cm) 30 € 40 € 20 €

6281 Marie HOWET, aquarelle "Corbeille de fruits" (24x32cm) 80 € 120 € 60 €

6282 Paire de peintures monogrammées 'Scènes d'intérieur', 
huile sur panneau (25x18cm)

300 € 400 € 300 €

6283 DUPUIS huile sur toile signée " Bâteaux de pêche" (22 x 
34cm)

140 € 200 € 140 €
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6257 Fassianos Alexandre, gravure 'L'assassin' signée 
(25x24cm)

100 € 200 € 80 €

6258 Fassianos Alexandre, gravure 'Hermès' signée (22x15cm) 100 € 200 € 80 €

6259 FASSIANOS alexandre, gravure "Le peintre" signée 
(26x24cm)

100 € 200 € 80 €

6260 Gérard, huile sur toile 'Scène paysanne' signée (33x23) 600 € 800 € 500 €

6261 Baues Ludovic 1864-1957 huile sur panneau 'Paysage 
d'été' (23X29cm)

160 € 240 € 100 €

6262 Howet Marie, Peinture 'Eglise de Straimont', huile sur 
panneau (16X22)

100 € 160 € 100 €

6263 Peinture, huile sur toile,' Nature morte aux pommes' 
(50X70)

60 € 80 € 10 €

6264 Estampe, Marie HOWET "Près des Mycènes" datée 1926 
(24x32cm)

60 € 80 € 30 €

6265 Paire d'huiles sur panneau 'Paysages lacustres' signées 
(16x22cm)

60 € 80 € 10 €

6266 Huile sur panneau "Voiliers blancs" (27x46cm) 50 € 80 € 30 €

6267 Peinture 'Bouquet de fleurs' non signé (H25X20cm) 40 € 60 € 40 €

6268 Peinture signée 'Rue en Flandre', huile sur panneau 
(22X30cm)

80 € 120 € 50 €

6269 Huile sur panneau 'Vallée mosane' (24X30cm) 160 € 240 € 100 €

6270 Fassianos Alexandre, gravure 'Le repos du cycliste' 
signée (25x25cm)

100 € 200 € 80 €

6271 Van Leemputten Frans huile sur panneau  1881 " Char-
rette tirée par un cheval" (35 x 25cm)

160 € 240 € 120 €

6272 Bodemann Willem 1806-1880, huile sur panneau signée 
' Paysage fluvial animé sous fond de ruines' (15X21cm)

300 € 400 € 300 €

6273 Huile sur toile signée "Marine" (18x26cm) 60 € 80 € 40 €

6274 Peinture 'Paysage' anonyme, huile sur panneau chêne 
(17 x 24)

90 € 140 € 70 €

6275 Rops Félicien, Album du Gaulois, Frontispice 
(33,5X26cm), belle épreuve (exteens 1143)

120 € 140 € 100 €

6276 Sanguine signée Dolf Van Roy 1858-1943 (38X26cm) 60 € 80 € 20 €

6277 Huile sur panneau signée Dany Jannyn (40 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

6278 Tschaggeny Charles, huile sur toile signée 'Cavalier et 
Berger' (95x145cm)

800 € 1200 € 800 €

6279 Raty A, Vue Ardennaise, huile sur panneau (24X19cm) 200 € 300 € 200 €

6280 Peinture ancienne sur cuivre 'Moine' (15x12cm) 30 € 40 € 20 €

6281 Marie HOWET, aquarelle "Corbeille de fruits" (24x32cm) 80 € 120 € 60 €

6282 Paire de peintures monogrammées 'Scènes d'intérieur', 
huile sur panneau (25x18cm)

300 € 400 € 300 €

6283 DUPUIS huile sur toile signée " Bâteaux de pêche" (22 x 
34cm)

140 € 200 € 140 €

6284 Dessin encre de Chine 'Visage' signé Somville 
(34X25cm)

200 € 300 € 160 €

6285 Huile sur toile marouflée "Vue méditerranéenne" 
(24x31cm)

100 € 200 € 60 €

6286 Guillaumin, huile sur panneau 'Paysage avec ceuilleurs' 
(40x24cm)

80 € 120 € 40 €

6287 Philippron, huile sur toile signée 'Vue de pont' 
(29x38cm)

40 € 60 € 20 €

6288 Huile sur panneau, 'discussion en colline' (30X40) 100 € 160 € 80 €

6289 Aquarelle monogrammée et datée 1833 'Paysage ani-
mé avec moulin à vent' (13x22cm)

300 € 400 € 240 €

6290 Huile sur toile 'Vue rurale avec clocher' V.Dolphyn  (40 
x 70cm)

70 € 100 € 70 €

6291 Technique sur verre 'Paysage' d'après Will Wilson 
(23X35cm)

30 € 50 € 20 €

6292 G. Haquette, huile sur panneau attribué à "Femme et 
fillette en bord de mer"  
(10x14cm)

40 € 70 € 40 €

6293 Janssen Ludovic (1888-1954), huile sur panneau 'Pay-
sage de Meuse' (13x20cm)

70 € 90 € 70 €

6294 Kips, dessin signé "marins au port" (26x34cm) 80 € 120 € 70 €

6295 Lot de 2 peintures sur panneau 'Natures mortes aux 
fleurs'

100 € 160 € 80 €

6296 Fusain sur papier, portant une signature Piet Mondrian 
"Paysage avec arbre" (36x44cm)

10 € 20 € 10 €

6297 Scoriel, huile sur panneau 'tableau neige' (30x35) 70 € 140 € 70 €

6298 Callet Carcano Margueritte 'Nu debout', dessin 
(40X18cm), cachet d'atelier

60 € 80 € 10 €

6299 Anto Carte , lithographie 'Portrait d'homme' (27x21cm) 60 € 80 € 30 €

6300 Huile sur toile, Portrait d'Elegante (32x30) 200 € 300 € 200 €

6301 Huile sur toile marouflé, portrait de chien (34x27cm) 40 € 60 € 40 €

6302 Huile sur panneau signée 'La promenade' (33X24cm) 40 € 60 € 40 €

6303 Huile sur panneau 'Chasseur de lapin' XIXème (fendu) 
(29x39cm)

30 € 70 € 30 €

6304 Verboechoven Eugène, dessin encre de Chine, daté 1831 
'Moutons au pré' (17X14cm), trace d'humidité

140 € 240 € 100 €

6305 Dufrane Paul 1922-1999, huile sur toile 'Les remparts', 
1978 (65x100cm)

140 € 200 € 80 €

6306 Peinture Huile sur toile 'Marine' signé Rein Miedema 
(60X100cm)

300 € 400 € 300 €

6307 Toile peinte attribuée à Fr Smeers " Le repas de famille " 
(H170x115cm) , craquelures, pliures

200 € 300 € 100 €

6308 Pastel 'Portrait de Napoleon' signé Henry de Groux 
1866-1930 (73X53cm)

300 € 500 € 280 €
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6309 Klein Paul, huile sur toile 'Paysage en camargue', signé 
(60X120)

500 € 700 € 500 €

6310 Holmstedt Johann (1851-1929), huile sur toile 'Fjord 
Landscape', signée (74X99)

240 € 360 € 200 €

6311 Huile sur panneau 'Nature morte' (27X41) 20 € 40 € 20 €

6312 Peinture "Sainte Famille" (huile sur panneau 18x24cm) 90 € 140 € 90 €

6313  Huile sur panneau 19ème "Paysage" signée 
(25,5x17,5cm)

40 € 60 € 40 €

6314 Lot de 2 aquarelles signées Pierre Comba et Raynault 
'Chasseurs transalpins' (20x30cm et 40x60cm)

200 € 300 € 200 €

6315 Huile sur toile vers 1800 'Scène de chasse' (83x75cm) 600 € 800 € 500 €

6316 Floris Jespers (1889-1965), gravure signée 'La baigneuse'  
(10x7cm)

60 € 80 € 40 €

6317 Jespers Floris (1889-1965), gravure signée 'Clown' 
(30x23cm)

80 € 120 € 60 €

6318 S M Cledat de Lavignerie, huile sur toile signé, école 
française XIXè (23,5x36cm)

120 € 160 € 120 €

6319 Clarisse, huile sur panneau, 'Boxer' (28x18) 160 € 240 € 160 €

6320 Huile sur panneau 'Jeune couple à la bougie' (27X23cm) 70 € 100 € 70 €

6322 Dalban P, huile sur panneau 'Paysage hivernal' 
(22X26cm)

50 € 80 € 20 €

6323 Huile sur toile peinture flamande réentoilée 'Couple 
assis' (23X21cm)

70 € 100 € 70 €

6324 Huile sur panneau 'Vaches' avec cachet de collection à 
Saint Trond (20x26cm) 

430 € 500 € 430 €

6325 Pieter Hendrik Lodewijk Jonxis (1815-1852) 'Paysage 
hivernal animé avec tour et barque', huile sur panneau 
(19 x 22)

460 € 650 € 400 €

6326 Peinture d'après BROUWERS "Scène de cabaret" (huile 
sur panneau 16x19cm)

70 € 100 € 70 €

6327 Huile sur panneau d'après Pourbus 'Scène biblique' 
(32x24cm)

1200 € 1500 € 1200 €

6328 Huile sur toile 'Portrait d'homme' (43x26cm) 40 € 60 € 10 €

6329 Lot de 3 huiles sur toile 'Portraits' dont 1 signée Bour-
guignon datée 1886 (49X38cm)

80 € 120 € 80 €

6330 Huile sur toile 'Repos sur le sable' signée De 
Vleeschouwer Ernest et datée 1922 (29X30cm)

100 € 180 € 80 €

6331 Peinture, huile sur panneau 'Paysage avec patineurs' 
(30x40cm)

140 € 200 € 100 €

6332 J. Knikker, huile sur panneau signée 'Vue de pont' 
(17,5x24,5cm)

200 € 300 € 100 €

6333 Huile sur toile 'Nature morte aux fleurs' signée Jos 
Klaus pour Henri Schouten (32X24cm)

200 € 300 € 100 €

6334 De Saedeleer, huile sur toile signée 'Paysage hivernal' 
(27x35cm)

200 € 300 € 160 €
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6309 Klein Paul, huile sur toile 'Paysage en camargue', signé 
(60X120)

500 € 700 € 500 €

6310 Holmstedt Johann (1851-1929), huile sur toile 'Fjord 
Landscape', signée (74X99)

240 € 360 € 200 €

6311 Huile sur panneau 'Nature morte' (27X41) 20 € 40 € 20 €

6312 Peinture "Sainte Famille" (huile sur panneau 18x24cm) 90 € 140 € 90 €

6313  Huile sur panneau 19ème "Paysage" signée 
(25,5x17,5cm)

40 € 60 € 40 €

6314 Lot de 2 aquarelles signées Pierre Comba et Raynault 
'Chasseurs transalpins' (20x30cm et 40x60cm)

200 € 300 € 200 €

6315 Huile sur toile vers 1800 'Scène de chasse' (83x75cm) 600 € 800 € 500 €

6316 Floris Jespers (1889-1965), gravure signée 'La baigneuse'  
(10x7cm)

60 € 80 € 40 €

6317 Jespers Floris (1889-1965), gravure signée 'Clown' 
(30x23cm)

80 € 120 € 60 €

6318 S M Cledat de Lavignerie, huile sur toile signé, école 
française XIXè (23,5x36cm)

120 € 160 € 120 €

6319 Clarisse, huile sur panneau, 'Boxer' (28x18) 160 € 240 € 160 €

6320 Huile sur panneau 'Jeune couple à la bougie' (27X23cm) 70 € 100 € 70 €

6322 Dalban P, huile sur panneau 'Paysage hivernal' 
(22X26cm)

50 € 80 € 20 €

6323 Huile sur toile peinture flamande réentoilée 'Couple 
assis' (23X21cm)

70 € 100 € 70 €

6324 Huile sur panneau 'Vaches' avec cachet de collection à 
Saint Trond (20x26cm) 

430 € 500 € 430 €

6325 Pieter Hendrik Lodewijk Jonxis (1815-1852) 'Paysage 
hivernal animé avec tour et barque', huile sur panneau 
(19 x 22)

460 € 650 € 400 €

6326 Peinture d'après BROUWERS "Scène de cabaret" (huile 
sur panneau 16x19cm)

70 € 100 € 70 €

6327 Huile sur panneau d'après Pourbus 'Scène biblique' 
(32x24cm)

1200 € 1500 € 1200 €

6328 Huile sur toile 'Portrait d'homme' (43x26cm) 40 € 60 € 10 €

6329 Lot de 3 huiles sur toile 'Portraits' dont 1 signée Bour-
guignon datée 1886 (49X38cm)

80 € 120 € 80 €

6330 Huile sur toile 'Repos sur le sable' signée De 
Vleeschouwer Ernest et datée 1922 (29X30cm)

100 € 180 € 80 €

6331 Peinture, huile sur panneau 'Paysage avec patineurs' 
(30x40cm)

140 € 200 € 100 €

6332 J. Knikker, huile sur panneau signée 'Vue de pont' 
(17,5x24,5cm)

200 € 300 € 100 €

6333 Huile sur toile 'Nature morte aux fleurs' signée Jos 
Klaus pour Henri Schouten (32X24cm)

200 € 300 € 100 €

6334 De Saedeleer, huile sur toile signée 'Paysage hivernal' 
(27x35cm)

200 € 300 € 160 €

6335 De Bruycker, gravure signée 'Jour de marché à Gand' 
(43x50cm)

100 € 160 € 80 €

6336 Bombled Charles Louis huile sur panneau 'La chute' 
(42X25cm)

700 € 900 € 500 €

6337 Permeke P, huile sur panneau 'Paysage', signée et 
datée 84 (80X150)

1000 € 1500 € 800 €

6338 Huile sur toile, Grisaile (110 x 72 cm) 100 € 180 € 100 €

6339 JESPERS Eglomisé "Nature Morte" signé (29x23cm) 120 € 160 € 120 €

6340 Huile sur panneau 'Paysage en bord de mer' (20X25) 100 € 160 € 80 €

6341 RATY Albert (1889-1970) dessin "Moulins à Saint Hubert" 
(17x23cm)

300 € 400 € 300 €

6342 Huile sur panneau monogrammée HP. 'Scène de beu-
verie'

200 € 300 € 160 €

6343 Félicien Rops, gravure rehaussée 'Portrait de fou du Roi' 
(10,5X17cm)

80 € 120 € 50 €

6344 Huile sur toile 'Scène d'intérieur' (28X25cm) 80 € 120 € 60 €

6345 Portrait daté 1847, aquarelle (26X20,5cm),signée Vla-
dimir Ivanovie Gau, miniaturiste de la cour de Russie 
1816-1895 'Madame Bartholomé' 

1200 € 1700 € 950 €

6346 VERWEE, huile sur panneau signée 'Animaux au pré' 
(18x25cm)

200 € 300 € 180 €

6347 Huile sur panneau 'Paysage scène fluviale' étiquette M. 
Donat (17x23cm)

140 € 240 € 140 €

6348 Huile sur toile 'Paysage aux moutons', signé (25X32) 300 € 400 € 240 €

6349 Vaubon A, huile sur toile 'Pêcheur au filet' signée 
(35x20cm)

100 € 160 € 100 €

6350 Huile sur panneau signée 'Paysage avec rivière' 
(20x26cm)

60 € 80 € 20 €

6352 Albert Isidore De Vos,Huile sur panneau "Marine" si-
gnée (40x50cm)

40 € 60 € 40 €

6353 Technique Mixte. Composition. 16x11cm 20 € 30 € 20 €

6354 Huile sur carton 'Vue d un Port' signé (24,5x35cm) 20 € 30 € 20 €

6355 Paire d'huiles sur panneau 'Paysage' monogrammé 
J.C.(13x10)

140 € 240 € 140 €

6356 Peinture, huile sur panneau 'La fileuse' ancienne école 
hollandaise (31X25cm)

200 € 300 € 180 €

6357 Fombonne, huile sur panneau 'Couple immortalisant 
leur amour' signée, 1886 (35x27cm)

200 € 300 € 160 €

6358 Huile sur panneau 'Paysage animé' signé (25X19cm) 100 € 160 € 50 €

6359 Huile sur panneau 'Débarquement sur la plage' du 19è 
(20X27cm)

80 € 120 € 80 €

6360 Huile sur panneau ' Scène villageoise' début 19è 
(21X27cm)

20 € 30 € 10 €

6361 Huile sur toile 'Moine', 17è (43x35cm) 40 € 60 € 40 €
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6362 Technique mixte 19eme, scène de marquises dans le 
jardin (29,5x19,5cm)

40 € 60 € 40 €

6363 Verhoeven-ball 1874, huile sur toile 'Dame au bouquet' 
signé (30x20)

800 € 1200 € 800 €

6364 Lot de 3 peintures fleurs, huile sur toile et huile sur 
panneau (20x30cm)

40 € 60 € 20 €

6365 Boilly Louis-Léopold 1761-1845, huile sur panneau 'Por-
trait d'un conventionnel' (28X22cm)

500 € 700 € 500 €

6366 Peinture sur carton signée (26x20cm) 20 € 40 € 10 €

6367 Miroir en bois stucké (180X100cm) 100 € 160 € 100 €

6368 Huile sur panneau 'Composition planétaire et céleste 
électronique' (152x105cm)

240 € 300 € 50 €

6370 Lot de 6 obïts (73x73cm) 80 € 120 € 50 €

6371 Lot de 3 obïts (75x75cm) 140 € 200 € 140 €

6372 Peinture attribuée à Beni Kalesson, 'Arbre dans un pay-
sage', huile sur toile (80 x 100)

60 € 90 € 10 €

6373 Mila, huile sur toile 'Paysage rural' signée (80x60) 140 € 200 € 140 €

6374 Rocher Ernest (1872-1938), 'Nature morte à la volaille', 
huile sur toile (70 x 98)

100 € 160 € 70 €

6375 Swyncop Philippe lithographie signée " La Conchita" 
(55 x 42cm)

20 € 40 € 10 €

6376 Strobbaerts P.1865-1948, huile sur toile 'Intérieur de 
bistrot' (95 x 80cm)

240 € 300 € 240 €

6377 Bastien Alfred 1873-1955, huile sur toile 'Vue de la cita-
delle de Namur' (50X60)

400 € 600 € 400 €

6378 Peinture signée, huile sur toile, 'Jeunes au bord de la 
mer' (60X70)

80 € 120 € 40 €

6379 DURUISSEAU Pol 1995, huile sur toile marouflée "Bord 
de Sambre animé" (55x75cm)

80 € 120 € 80 €

6380 Chaslet huile sur toile signée 'Paysage' (70X90cm) 80 € 120 € 40 €

6381 Deux gravures rehaussées à l'aquarelle et signée (50 x 
65cm)

60 € 80 € 20 €

6382 Caron J. huile sur toile signée " Paysage Woluwé 
st.Lambert" (65 x 45cm)

100 € 200 € 80 €

6383 Asselbergs Alphonse 1839-1916, huile sur panneau ' 
Marché aux bestiaux' (40X30)

300 € 400 € 300 €

6384 Huile sur panneau 'Paysage' signée Alfons Blomme 
1889-1979 (30X35cm)

100 € 160 € 100 €

6385 Huile  sur panneau "Vue de village" signée (50x40cm) 140 € 200 € 80 €

6386 Howet Marie, huile sur toile 'Vue de Paris' signée 
(33x40cm)

100 € 160 € 80 €

6387 Bastien Alfred (1873-1955), 'Maison de campagne' 1920 
(36x54)

300 € 400 € 240 €

6388 Koenig J, huile sur toile 'Vue d'église' (50x60cm) 100 € 160 € 100 €
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6362 Technique mixte 19eme, scène de marquises dans le 
jardin (29,5x19,5cm)

40 € 60 € 40 €

6363 Verhoeven-ball 1874, huile sur toile 'Dame au bouquet' 
signé (30x20)

800 € 1200 € 800 €

6364 Lot de 3 peintures fleurs, huile sur toile et huile sur 
panneau (20x30cm)

40 € 60 € 20 €

6365 Boilly Louis-Léopold 1761-1845, huile sur panneau 'Por-
trait d'un conventionnel' (28X22cm)

500 € 700 € 500 €

6366 Peinture sur carton signée (26x20cm) 20 € 40 € 10 €

6367 Miroir en bois stucké (180X100cm) 100 € 160 € 100 €

6368 Huile sur panneau 'Composition planétaire et céleste 
électronique' (152x105cm)

240 € 300 € 50 €

6370 Lot de 6 obïts (73x73cm) 80 € 120 € 50 €

6371 Lot de 3 obïts (75x75cm) 140 € 200 € 140 €

6372 Peinture attribuée à Beni Kalesson, 'Arbre dans un pay-
sage', huile sur toile (80 x 100)

60 € 90 € 10 €

6373 Mila, huile sur toile 'Paysage rural' signée (80x60) 140 € 200 € 140 €

6374 Rocher Ernest (1872-1938), 'Nature morte à la volaille', 
huile sur toile (70 x 98)

100 € 160 € 70 €

6375 Swyncop Philippe lithographie signée " La Conchita" 
(55 x 42cm)

20 € 40 € 10 €

6376 Strobbaerts P.1865-1948, huile sur toile 'Intérieur de 
bistrot' (95 x 80cm)

240 € 300 € 240 €

6377 Bastien Alfred 1873-1955, huile sur toile 'Vue de la cita-
delle de Namur' (50X60)

400 € 600 € 400 €

6378 Peinture signée, huile sur toile, 'Jeunes au bord de la 
mer' (60X70)

80 € 120 € 40 €

6379 DURUISSEAU Pol 1995, huile sur toile marouflée "Bord 
de Sambre animé" (55x75cm)

80 € 120 € 80 €

6380 Chaslet huile sur toile signée 'Paysage' (70X90cm) 80 € 120 € 40 €

6381 Deux gravures rehaussées à l'aquarelle et signée (50 x 
65cm)

60 € 80 € 20 €

6382 Caron J. huile sur toile signée " Paysage Woluwé 
st.Lambert" (65 x 45cm)

100 € 200 € 80 €

6383 Asselbergs Alphonse 1839-1916, huile sur panneau ' 
Marché aux bestiaux' (40X30)

300 € 400 € 300 €

6384 Huile sur panneau 'Paysage' signée Alfons Blomme 
1889-1979 (30X35cm)

100 € 160 € 100 €

6385 Huile  sur panneau "Vue de village" signée (50x40cm) 140 € 200 € 80 €

6386 Howet Marie, huile sur toile 'Vue de Paris' signée 
(33x40cm)

100 € 160 € 80 €

6387 Bastien Alfred (1873-1955), 'Maison de campagne' 1920 
(36x54)

300 € 400 € 240 €

6388 Koenig J, huile sur toile 'Vue d'église' (50x60cm) 100 € 160 € 100 €

6389 Daxhelet Paul (1905-1993), huile sur toile 'Lac animé en 
Afrique' (40X60)

240 € 300 € 180 €

6390 Baudry Robert 1878-1971, huile sur panneau 'Nature 
morte aux poires' (40X45)

60 € 80 € 50 €

6391 Lacroix M., huile sur toile signée 'Le canal' (53x62cm) 100 € 160 € 50 €

6392 Prinz René, huile sur toile 'le café de l'église' (60x50) 60 € 80 € 30 €

6393 Huile sur panneau 'Nature morte aux fleurs' signé Al-
fons Blomme 1889-1979 (64X60cm)

200 € 300 € 160 €

6394 Duruisseau, huile sur toile, 'Place du vieux marché et 
vue de l'église Saint Jean' (60x50)

80 € 120 € 50 €

6395 Huile sur toile "Paysage avec pommier en fleurs" signée 
Angelina Drumaux (45 x 60cm)

300 € 460 € 300 €

6396 DANDOY, huile sur toile datée 75 "Marché aux fleurs 
devant l'Hôtel d'Arscamp en démolition" (50x40cm)

300 € 460 € 300 €

6397 Jacobs, peinture signée, huile sur toile 'Rue bord de 
l'eau à Namur' (57x70)

60 € 80 € 20 €

6398 Van Mechelen Gard, huile sur toile 'Nu aux fruits' signée  
(75x55cm) 

40 € 60 € 40 €

6399 Rocher Miriam, huile sur toile signée ' Paysage monta-
gneu' (49X57cm)

200 € 300 € 160 €

6400 GAILLIARD Frans (1861-1932), huile sur toile "Chapeau de 
cardinal" (54x65cm)

200 € 260 € 200 €

6401 Clesse Louis, huile sur panneau signée 'Chemin en 
forêt' (45x55cm)

200 € 300 € 200 €

6402 Huile sur panneau 'Vue de village' signé Alfons Blomme 
1889-1979 (40X50cm)

200 € 300 € 200 €

6403 Klein Paul, huile sur toile 'Clochard avec son chien', 
signé (50X60)

300 € 400 € 240 €

6404 De Smet Auguste XIXè, aquarelle 'Vue de l'étang et de 
la tour' (57x78)

60 € 80 € 20 €

6405 Peinture, huile sur toile 'Namur au XXè, porte du Gro-
gnon' (52x68)

140 € 200 € 80 €

6406 Duruisseau Pol, huile sur panneau 'Peniches sur la 
Meuse à Namur' (55x80)

140 € 200 € 100 €

6407 Dandoy Albert 'Place Kegelyan à Namur', huile sur toile 
(45X35)

300 € 400 € 300 €

6408 Colignon Eugène, peinture signée, huile sur toile 'Pay-
sage hivernal' (42x32)

80 € 120 € 50 €

6409 Dandoy Albert 'Rue du Président à Namur', dessin 
couleur (48X34)

100 € 160 € 100 €

6410 Dandoy Albert 'Place du marché aux légumes', huile 
sur toile (50X40)

300 € 400 € 300 €

6412 Dandoy Albert (1885-1977) huile sur toile 'La maison 
rose Quai des Joghiers' (30x40cm), 1 déchirure

300 € 400 € 240 €

6413 Dandoy Albert 'Rue animée à Namur', dessin couleur 
(42X30cm)

100 € 160 € 100 €
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6414 DANDOY Albert, huile sur panneau "Derrière la cathé-
drale" (60x40cm)

200 € 300 € 200 €

6415 Dandoy Albert 'Vue de la Citadelle de Namur', huile sur 
panneau (43X41)

200 € 300 € 200 €

6416 DANDOY albert (1885-1977), huile sur toile "Bateau de-
vant les rochers", Haute Meuse (33x23cm)

300 € 500 € 300 €

6417 Dardenne Milo, huile sur toile 'Cheval de trait' signée 
(40x30cm)

300 € 400 € 240 €

6418 Scoriel J.B, aquarelle signée 'Vue de Village' (26X34cm) 60 € 80 € 60 €

6419 Chapellier José 1946 'Le Chat' églomisé (40X30cm) 300 € 400 € 300 €

6420 Bogaert Gaston 1918-2008 'Visiteurs', huile sur panneau 
(50X60cm)

1500 € 2000 € 1500 €

6421 Bogaert Gaston 1918-2008 'Hivernale', huile sur pan-
neau (50X60cm)

1000 € 1500 € 1000 €

6422 Bastien Alfred 1873-1955, huile sur toile signée  'Vases 
aux fleurs' (70X90cm), une déchirure

400 € 600 € 400 €

6423 Miroir de style Louis XV en résine dorée (85x55cm) 60 € 80 € 30 €

6424 Miroir Louis XVI en chêne sculpté (H77X38cm) 140 € 200 € 80 €

6425 Georges LAMBILLOTTE, huile sur panneau non signée 
"Bord de Sambre à Namur" (27x38cm)

80 € 120 € 50 €

6426 POREAU Oswald (1877-1955), huile sur panneau "Pay-
sage maritime" (38x46cm)

140 € 200 € 80 €

6427 Scoupremann Pierre, huile sur panneau signée 'Parade 
1935' (52x66cm)

200 € 300 € 200 €

6428 Derain André, technique d'aquagravure sur papier 'Pay-
sage de Provence' (60x72cm), craquelures

100 € 200 € 40 €

6429 KIBWANGA MWENZE1925-1999), huile sur toile "Ma-
riage" (50x70cm)

400 € 600 € 400 €

6430 Huile sur papier/carton 'Paysage' signé Joep Nicolas 
1937 (100X120cm)

300 € 400 € 300 €

6431 Kegeljan, huile sur toile signée 'Maison de campagne' 
(35x55cm))

80 € 120 € 60 €

6432 Dasnoy Albert (1901-1992), huile sur toile 'Composition 
dans le style d'Ensor' (60x50cm)

240 € 300 € 240 €

6433 Jacobs P, huile sur toile signée 'Paysage' (70x90cm) 40 € 60 € 40 €

6434 Kaisin Luc, huile sur toile signée 'Voilier en bord de mer' 
(60x70cm)

300 € 400 € 260 €

6435 CARPENTIER Félix, huile sur toile "Paysage de cam-
pagne" (55x65cm)

200 € 300 € 200 €

6436 René Vandesande(1889-1946) huile sur panneau 'Scène 
avec maison' (90x71cm)

160 € 240 € 100 €

6437 Blomme Alfons, Huile sur panneau signée 'Procession 
en Bretagne' (67X76cm)

300 € 400 € 280 €

6438 ANTO CARTE, gravure signée (48x54cm) 80 € 120 € 80 €

6439 Legrand M, peinture huile sur toile signée 'Porte d'Aix à 
Marseille' (60X73cm)

140 € 200 € 100 €
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6414 DANDOY Albert, huile sur panneau "Derrière la cathé-
drale" (60x40cm)

200 € 300 € 200 €

6415 Dandoy Albert 'Vue de la Citadelle de Namur', huile sur 
panneau (43X41)

200 € 300 € 200 €

6416 DANDOY albert (1885-1977), huile sur toile "Bateau de-
vant les rochers", Haute Meuse (33x23cm)

300 € 500 € 300 €

6417 Dardenne Milo, huile sur toile 'Cheval de trait' signée 
(40x30cm)

300 € 400 € 240 €

6418 Scoriel J.B, aquarelle signée 'Vue de Village' (26X34cm) 60 € 80 € 60 €

6419 Chapellier José 1946 'Le Chat' églomisé (40X30cm) 300 € 400 € 300 €

6420 Bogaert Gaston 1918-2008 'Visiteurs', huile sur panneau 
(50X60cm)

1500 € 2000 € 1500 €

6421 Bogaert Gaston 1918-2008 'Hivernale', huile sur pan-
neau (50X60cm)

1000 € 1500 € 1000 €

6422 Bastien Alfred 1873-1955, huile sur toile signée  'Vases 
aux fleurs' (70X90cm), une déchirure

400 € 600 € 400 €

6423 Miroir de style Louis XV en résine dorée (85x55cm) 60 € 80 € 30 €

6424 Miroir Louis XVI en chêne sculpté (H77X38cm) 140 € 200 € 80 €

6425 Georges LAMBILLOTTE, huile sur panneau non signée 
"Bord de Sambre à Namur" (27x38cm)

80 € 120 € 50 €

6426 POREAU Oswald (1877-1955), huile sur panneau "Pay-
sage maritime" (38x46cm)

140 € 200 € 80 €

6427 Scoupremann Pierre, huile sur panneau signée 'Parade 
1935' (52x66cm)

200 € 300 € 200 €

6428 Derain André, technique d'aquagravure sur papier 'Pay-
sage de Provence' (60x72cm), craquelures

100 € 200 € 40 €

6429 KIBWANGA MWENZE1925-1999), huile sur toile "Ma-
riage" (50x70cm)

400 € 600 € 400 €

6430 Huile sur papier/carton 'Paysage' signé Joep Nicolas 
1937 (100X120cm)

300 € 400 € 300 €

6431 Kegeljan, huile sur toile signée 'Maison de campagne' 
(35x55cm))

80 € 120 € 60 €

6432 Dasnoy Albert (1901-1992), huile sur toile 'Composition 
dans le style d'Ensor' (60x50cm)

240 € 300 € 240 €

6433 Jacobs P, huile sur toile signée 'Paysage' (70x90cm) 40 € 60 € 40 €

6434 Kaisin Luc, huile sur toile signée 'Voilier en bord de mer' 
(60x70cm)

300 € 400 € 260 €

6435 CARPENTIER Félix, huile sur toile "Paysage de cam-
pagne" (55x65cm)

200 € 300 € 200 €

6436 René Vandesande(1889-1946) huile sur panneau 'Scène 
avec maison' (90x71cm)

160 € 240 € 100 €

6437 Blomme Alfons, Huile sur panneau signée 'Procession 
en Bretagne' (67X76cm)

300 € 400 € 280 €

6438 ANTO CARTE, gravure signée (48x54cm) 80 € 120 € 80 €

6439 Legrand M, peinture huile sur toile signée 'Porte d'Aix à 
Marseille' (60X73cm)

140 € 200 € 100 €

6440 Denonne Alexandre 1879-1953 'Venus à la coquille au 
parc de Bruxelles', huile sur toile (80X72cm)

200 € 300 € 160 €

6441 Huile sur panneau 'Eté en Flandre' signée Louis Clesse 
1889-1961 (55X65cm)

400 € 600 € 330 €

6442 HAINE désiré (1900-1989), huile sur panneau datée 1945 
"intérieur de l'église Saint Jean à Namur" (70x60cm)

80 € 120 € 50 €

6443 Mahaux E, huile sur panneau signée 'Vue d'Hastiere' 
1932 (60X40cm)

60 € 80 € 50 €

6444 Scoriel JB, huile sur toile signée 'Vase fleuris' (50x40) 50 € 100 € 50 €

6445 Bardet André 1909-2006 'Bord de mer aux voiliers', huile 
sur panneau (38X46)

100 € 240 € 100 €

6446 Miroir à parcloses en bois sculpté de style Louis XVI 
(94x50cm),1 cassure

140 € 200 € 140 €

6447 Clays Paul Jean 1819-1900 'Marine', huile sur toile 
(50X75cm)

800 € 1200 € 800 €

6448 Giard Gabeau A. d'après Vigée-Lebrun, huile sur toile 
'Femme élégante' (75x65cm)

100 € 160 € 100 €

6449 Peinture monogrammée V.H., huile sur panneau 'Pay-
sage montagneux' (30x40cm)

100 € 160 € 100 €

6450 DESCHAMPS, huile sur panneau signée 'Fleurs' 
(30x50cm)

80 € 120 € 80 €

6451 Peinture, huile sur toile signée, 'Tête de femme' (42X32) 60 € 80 € 30 €

6452 Ecole de Michau, huile sur panneau 'Paysage animé' 
(29x39cm)

700 € 950 € 700 €

6453 HEITINGER Paul (1841-1920) huile sur toile signée 'Pay-
sage de montagne animé' (34x34)

100 € 160 € 100 €

6454 Aquarelle signée 'Scène animée moyenâgeuse' 
(70x60cm)

100 € 160 € 80 €

6455 Shalders George (1826-1873), huile sur toile 'Paysage 
avec vache et son troupeau' datée 1854 (40x40cm)

600 € 800 € 400 €

6456 Huile sur toile ancienne "Joueurs de cartes" (50x70cm) 650 € 950 € 650 €

6457 Gouache napolitaine 'Vue de Venise' (38x56) 300 € 460 € 300 €

6458 Van Hoylandt W 'Nature morte aux livres', huile sur 
panneau (50X60)

80 € 120 € 40 €

6459 Pelyt Oscar 'Nature morte aux fruits', huile sur toile 
(46X56cm)

140 € 200 € 80 €

6460 Peinture, huile sur toile 'Vue animée de ruelle' signée 
(71X39cm)

120 € 180 € 80 €

6461 François Joseph 1851-1940, huile sur toile,''Paysage arbo-
ré au crépuscule' (42X76)

300 € 400 € 240 €

6462 De Clion, huile sur toile signée 'Jeune gardienne d'oies' 
(42x28cm)

140 € 200 € 100 €

6463 Huile sur panneau 'Scène d'intérieur 17e avec homme 
au tonneau'(44x38cm)

160 € 240 € 80 €

6464 Peinture 'Homme et son chien dans un paysage arbo-
ré', huile sur panneau (42X48)

140 € 200 € 80 €
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6465 Peinture, huile sur toile marouflée, 19è, 'La mort d'Agrip-
pine' (35x42cm)

400 € 600 € 400 €

6466 Valter, huile sur toile signée 'Tableau paysage canaux' 
(60x38)

240 € 300 € 240 €

6467 De Heuvel Théodore 1817-1906, huile sur panneau  'La 
préparation du poisson' (44x32cm)

460 € 650 € 460 €

6468 Vertin Petrus Gerardus 1819-1893 'Rue animée', huile sur 
panneau (60X48cm)

800 € 1200 € 600 €

6469 Strobbaerts P.1865 -1948 huile sur panneau 'Intérieur 
animé' (27X37cm)

140 € 200 € 120 €

6470 TIMMERMANS Henri (1858-1942), huile sur panneau "Un 
moment de repos" (24x18cm)

200 € 300 € 200 €

6471 Leys Henri 1815-1869, huile sur panneau signé 'Proces-
sion' (26X36)

400 € 600 € 360 €

6472 Christie J, huile sur carton signée, 1875 (37x27) 80 € 120 € 80 €

6473 Horemans Jean Joseph (1682-1752), Paire de peintures, 1 
signée, huile sur toile 'Scène de cuisine' (40X32cm)

2000 € 3000 € 2000 €

6474 Peinture de fleurs signée, huile sur toile 19è (40X32cm) 160 € 240 € 100 €

6476 Strobbaerts P.1865 -1948 huile sur panneau attribuée 
'Barques sur étang' (36X54cm)

140 € 200 € 100 €

6477 CLESSE louis, huile sur carton "bateau au port" signée 
(53x64cm)

200 € 300 € 160 €

6478 Huile sur toile signée 'Paysage' (50x25cm) 40 € 60 € 40 €

6479 Keuler Vital 1866-1945 'La promenade de Raikem à Spa' 200 € 300 € 160 €

6480 Huile sur toile 'Nature morte aux fleurs' (50x60cm) 100 € 160 € 80 €

6481 Bizet Raymond huile sur toile signée " Vase aux fleurs" 
(74 x 54 cm)

100 € 200 € 80 €

6482 Huile sur toile 'Paysage enneigé' signée Heymans 
(36X50cm)

200 € 300 € 160 €

6483 Peinture 19è 'Paysage champêtre avec bergers et leur 
troupeau', huile sur toile (42X53)

160 € 240 € 100 €

6484 Huile sur toile 'Nature morte aux feurs' (105X80) 200 € 300 € 160 €

6485 Huile sur toile 'Scène pastorale' (50x50cm) 300 € 400 € 240 €

6486 Peinture ancienne avec vacher, huile sur toile (60X50) 200 € 300 € 160 €

6487 Peinture, huile sur panneau 'Animaux de ferme' signée 
Guilleminet (22X40cm)

200 € 300 € 160 €

6488 Huile sur toile signée 'Poules' (30x40cm) 400 € 600 € 400 €

6489 Huile sur panneau 19è 'scène d'animaux' signé (30x38) 60 € 80 € 60 €

6490 Van Leemputten Frans 1850-1914, huile sur toile 'Berge-
rie et bergère' (72X90)

140 € 200 € 80 €

6491 De Bare E., huile sur panneau 'Paysage lacustre',1879  
(27x38cm)

160 € 240 € 120 €

6492 Schouten PH, huile sur panneau signée à décor de 
poules (41x25cm)

80 € 120 € 80 €
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6465 Peinture, huile sur toile marouflée, 19è, 'La mort d'Agrip-
pine' (35x42cm)

400 € 600 € 400 €

6466 Valter, huile sur toile signée 'Tableau paysage canaux' 
(60x38)

240 € 300 € 240 €

6467 De Heuvel Théodore 1817-1906, huile sur panneau  'La 
préparation du poisson' (44x32cm)

460 € 650 € 460 €

6468 Vertin Petrus Gerardus 1819-1893 'Rue animée', huile sur 
panneau (60X48cm)

800 € 1200 € 600 €

6469 Strobbaerts P.1865 -1948 huile sur panneau 'Intérieur 
animé' (27X37cm)

140 € 200 € 120 €

6470 TIMMERMANS Henri (1858-1942), huile sur panneau "Un 
moment de repos" (24x18cm)

200 € 300 € 200 €

6471 Leys Henri 1815-1869, huile sur panneau signé 'Proces-
sion' (26X36)

400 € 600 € 360 €

6472 Christie J, huile sur carton signée, 1875 (37x27) 80 € 120 € 80 €

6473 Horemans Jean Joseph (1682-1752), Paire de peintures, 1 
signée, huile sur toile 'Scène de cuisine' (40X32cm)

2000 € 3000 € 2000 €

6474 Peinture de fleurs signée, huile sur toile 19è (40X32cm) 160 € 240 € 100 €

6476 Strobbaerts P.1865 -1948 huile sur panneau attribuée 
'Barques sur étang' (36X54cm)

140 € 200 € 100 €

6477 CLESSE louis, huile sur carton "bateau au port" signée 
(53x64cm)

200 € 300 € 160 €

6478 Huile sur toile signée 'Paysage' (50x25cm) 40 € 60 € 40 €

6479 Keuler Vital 1866-1945 'La promenade de Raikem à Spa' 200 € 300 € 160 €

6480 Huile sur toile 'Nature morte aux fleurs' (50x60cm) 100 € 160 € 80 €

6481 Bizet Raymond huile sur toile signée " Vase aux fleurs" 
(74 x 54 cm)

100 € 200 € 80 €

6482 Huile sur toile 'Paysage enneigé' signée Heymans 
(36X50cm)

200 € 300 € 160 €

6483 Peinture 19è 'Paysage champêtre avec bergers et leur 
troupeau', huile sur toile (42X53)

160 € 240 € 100 €

6484 Huile sur toile 'Nature morte aux feurs' (105X80) 200 € 300 € 160 €

6485 Huile sur toile 'Scène pastorale' (50x50cm) 300 € 400 € 240 €

6486 Peinture ancienne avec vacher, huile sur toile (60X50) 200 € 300 € 160 €

6487 Peinture, huile sur panneau 'Animaux de ferme' signée 
Guilleminet (22X40cm)

200 € 300 € 160 €

6488 Huile sur toile signée 'Poules' (30x40cm) 400 € 600 € 400 €

6489 Huile sur panneau 19è 'scène d'animaux' signé (30x38) 60 € 80 € 60 €

6490 Van Leemputten Frans 1850-1914, huile sur toile 'Berge-
rie et bergère' (72X90)

140 € 200 € 80 €

6491 De Bare E., huile sur panneau 'Paysage lacustre',1879  
(27x38cm)

160 € 240 € 120 €

6492 Schouten PH, huile sur panneau signée à décor de 
poules (41x25cm)

80 € 120 € 80 €

6493 Peinture ancienne, huile sur toile 'Scène de cabaret' 
attribuée à Van Apshoven Thomas 1622-1664 (38X50) 

600 € 800 € 500 €

6494 Huile sur toile signée 'Avant la traite' (32x43cm) 100 € 160 € 100 €

6495 Vierin Emmanuel 1869-1954, huile sur toile 'Paysage de 
Flandres animé' (34X46)

600 € 800 € 400 €

6496 Woutermaertens Constant 1823-1867 'Berger et son 
troupeau' huile sur panneau (25X43cm)

300 € 400 € 240 €

6497 Lanthin G. huile sur toile signée 'Vaches' (41X61cm) 80 € 120 € 60 €

6498 Peinture 19è, huile sur toile, 'Paysage arboré avec étang' 
(32X48)

140 € 200 € 80 €

6499 Hagemans, huile sur toile 'Vaches' signée (50X65) 120 € 180 € 100 €

6500 Bosché L,  huile sur toile signée 'Voilier en bord de mer' 
(30x50cm)

80 € 120 € 60 €
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VENDREDI
20 OCTOBRE 2023

 
Peintures 

Lot 6521 

Peinture, huile sur toile d'après Greuze 
'Le Guitariste' l'original se trouve 
au musée de Varsovie
 

  3 000 / 4 000 €

Scannez ce QRCODE 
avec un smartphone 
Tous les lots en ligne
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6501 Peinture Huile sur panneau 'Scène pastorale' signée 
Wilcock 6B, 1839 (26X37cm)

240 € 360 € 200 € 

6502 Claigneau jean Ferdinand 1930-1906, huile sur pan-
neau 'Bergère et son troupeau' (25X35cm)

200 € 300 € 160 € 

6503 Duyk françois, huile sur panneau 'Débardeur et son 
cheval' (22x27cm)

160 € 240 € 140 € 

6504 Coumont Charles 1822-1889 'La moisson', huile sur 
panneau (23X33)

300 € 400 € 240 € 

6505 Huile sur toile marouflée 'Vaches en prairie' 
(30x40cm)

80 € 120 € 40 € 

6506 Peinture attribuée à Marchand 'La prière à l'église', 
huile sur toile

900 € 1300 € 900 € 

6507 Huile sur panneau "Paysage oriental avec chameau" 
(40x50cm)

400 € 550 € 400 € 

6508 Huile sur panneau 'Portrait de Dewalsche' (46X36cm) 80 € 120 € 60 € 

6509 Portrait ovale d'ancêtre, huile sur toile marouflé sur 
panneau (90x80cm)

160 € 240 € 100 € 

6510 Huile sur panneau 'Portrait de garçon' (30x28cm) 100 € 160 € 100 € 

6511 Luysin, Pierre 1885, peinture signée 'Fillette et son 
jouet' huile sur panneau (40X23)

140 € 200 € 140 € 

6512 Console Design miroir (éclat au centre) 200 € 300 € 100 € 

6513 Peinture flamande fin 18è 'Le marchand de poissons', 
huile sur toile (42X50cm), à restaurer, déchirure

200 € 300 € 200 € 

6514 Huile sur toile 19e siècle, "Portrait de femme" 
(72x60cm)

100 € 160 € 100 € 

6515 Huile sur toile 'Officier d'époque empire' (64x52cm) 800 € 1200 € 750 € 

6516 Gerard Théodore, Huile sur panneau 'Couple d'en-
fant' signée et datée 1879 (42x38cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

6517 Luminais EV, huile sur panneau 'Scène de recueille-
ment' signée 'Scène de recueillement'

500 € 700 € 500 € 

6518 Huile sur panneau signée et datée 48 'Retour de fête' 
(48X40cm)

200 € 300 € 200 € 

6519 Genoudsky, huile sur panneau "La laitière" (44x35cm) 900 € 1300 € 900 € 

6520 FIEVEZ Jos, huile sur panneau "Jeunes femmes et 
page portant un plateau de fruits", gros cadre doré 
(64x48cm)

300 € 400 € 240 € 

6521 Peinture, huile sur toile d'après Greuze 'Le Guitariste' 
l'original se trouve au musée de Varsovie 

3000 € 4000 € 1200 € 

6522 Huile sur panneau "Portrait de fillette" (40x32cm) 90 € 160 € 100 € 

6523 Huile sur panneau 'Préparation au bain' peinture du 
19e siècle (possible reproduction) (40X56cm)

300 € 500 € 260 € 

6524 Pastel "Portrait d'homme" (56x43cm) 80 € 120 € 50 € 

6525 Huile sur panneau 'Portrait d'homme' monogram-
mée et datée DI 1834 (35x30cm)

200 € 300 € 200 € 
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6526 Huile sur panneau 'Scène d'intérieur' (55x45cm) 200 € 300 € 200 € 

6527 Pastel d'époque Empire "Portrait de dame" 
(36x28cm)

220 € 300 € 220 € 

6528 Veith Edouard 1856-1925 'Le fou du Roi l'oiseau', huile 
sur carton (66X60cm)

300 € 400 € 300 € 

6529 Huile sur toile marouflée sur carton "Portrait de 
dame dit à la turque" (53x45cm)

220 € 280 € 220 € 

6530 Broderie sur soie 'AV Griffon' (64x56cm) 100 € 160 € 100 € 

6531 Gillis Van Valckenborchhuile sur panneau d'après " Le 
festin de Balthazar " (69 x 101cm, panneau fendu et 
petits manques)

1900 € 2400 € 1900 € 

6532 Huile sur toile "Mère et fille" (55x45cm) 70 € 100 € 70 € 

6533 Miroir de style Louis XV en bois doré (accident) 
95x110cm

80 € 120 € 60 € 

6534 Plan manuscrit et coupe d'architecte, fin 19e/début 
20e (66x98.5cm)

160 € 240 € 140 € 

6535 Henry F, paire de nature aux fleurs (30x38) 300 € 400 € 260 € 

6536 Peinture ancienne, huile sur toile ' Le botaniste' 
(43X35cm)

140 € 200 € 100 € 

6537 Miroir de style régence en bois doré ajouré (H95c-
45cm)

140 € 240 € 80 € 

6538 Peinture d'après Raphaël "La Vierge à l'enfant" (huile 
sur toile 75x75cm)

300 € 460 € 300 € 

6539 Brûle-parfum en bronze (H15cm) 60 € 80 € 40 € 

6540 Huile sur panneau 'Vierge à l'enfant' (50X40cm) 200 € 300 € 160 € 

6541 Ecole de Rubens, huile sur toile représentant le 
Christ ressuscité (60.5x35cm)

500 € 800 € 500 € 

6542 Peinture décorative de fruits, huile sur toile 
(18X130cm)

80 € 120 € 40 € 

6544 Peinture ancienne, huile sur toile, 'Suzanne et les 
vieillards' (115x88), petits éclats

200 € 300 € 200 € 

6545 Ecole flamande du 17e, huile sur toile 'Saint Marc' 
(70x58cm)

400 € 600 € 400 € 

6546 Ecole d'Antoine Van Dyck, école flamande 17e, huile 
sur toile "Vierge à l'enfant" (104x84cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

6547 Verschoot Bernard (1728-1783) huile sur toile attri-
buée à 'Famille avec leur jeune enfant' (74x100), 
réentoilée

850 € 1200 € 850 € 

6548 Huile sur panneau 'Vierge à l'Enfant' ancienne 
(61X48cm)

300 € 500 € 260 € 

6549 Peinture religieuse 18e "Pieta" dans son cadre d'ori-
gine (huile sur toile ovale 36x46cm)

300 € 400 € 100 € 

6550 Peinture ancienne école italienne 'Scène religieuse', 
huile sur toile (70X55), bel encadrement doré 

300 € 400 € 240 € 

6551 Tableau religieux, huile sur toile (77X59), à restaurer 300 € 400 € 300 € 
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6552 Bonn Carl, peinture, huile sur toile signée 'Intérieur 
d'église' (60X50cm)

140 € 200 € 100 € 

6553 Peinture ancienne "Scène religieuse ou mytholo-
gique" (huile sur toile 85x70cm)

850 € 1200 € 850 € 

6554 Huile sur toile "Portrait ancien d'homme d'église" 
(75x57cm)

400 € 600 € 300 € 

6555 Miroir doré de style (115X63cm) 100 € 160 € 40 € 

6556 De Braekeleer Ferdinand 1792-1883, huile sur toile " 
Moine en prière" (60X72cm)

300 € 400 € 300 € 

6557 Huile sur toile " Vierge à l'enfant" (75x105cm, an-
cienne restauration)

300 € 400 € 200 € 

6558 Peinture ancienne, huile sur panneau 'Les enfants de 
choeur' (46X36)

400 € 600 € 400 € 

6559 Huile sur toile 'Portrait de Cardinal', 18è, dans son 
cadre d'époque (41x32cm)

200 € 300 € 140 € 

6560 Huile sur toile 'Moine'17ème (57x44cm) 60 € 80 € 60 € 

6561 La Grand Lateret, aquarelle signée 'Nu de dos' 
(105x75cm)

360 € 460 € 360 € 

6562 Van Lerberghe, huile sur toile signée 'Beguinage' 
(80x100cm)

140 € 240 € 140 € 

6570 Miroir vintage des années 60 (H100X38cm) 30 € 50 € 30 € 

6571 Legrand Jean, huile sur toile, 'Bord de Sambre à 
Namur' (60x50)

80 € 120 € 50 € 

6572 Van den Bossche H, huile sur panneau 'Rue' (40X32) 80 € 120 € 40 € 

6573 Rocher Ernest (1872-1938) 'Nature morte au plat de 
fruits' huile sur toile (36 x 46)

60 € 80 € 10 € 

6574 Peinture de chatons XXè, huile sur panneau 
(20X24cm)

80 € 120 € 50 € 

6575 Huile sur panneau 'Chats' signée N. Winston 
(20X30cm)

200 € 300 € 200 € 

6576 Strobbaerts P.1865-1948 'Intérieur avec dresse Charles 
X avec globes' , huile sur toile (43X47cm)

140 € 200 € 100 € 

6577 Jorwits Ferdinand (1897-1979) huile sur toile 'La mois-
son' (38x46cm)

140 € 200 € 40 € 

6578 Staquet Lucien (1911-1989), peinture, huile sur toile ' 
Vue de ville en Auvergne' (47x50)

50 € 80 € 20 € 

6579 Regout C, huile sur toile 'Maisons aux toits rouges' 
signée (30x40cm)

40 € 60 € 10 € 

6580 Gérard Antoine Crehay ,2 peintures, huile sur carton 
et huile sur toile 'Lac de Warfaaz', signées (33X45cm) 
et (31X37cm)

60 € 80 € 40 € 

6581 Peinture monogrammé 'Paysage au crépuscule', 
huile sur panneau (22X30)

140 € 200 € 100 € 

6582 Jorwits Ferdinand (1897-1979) huile sur toile 'Bouquet 
d'immortelles' (40x50cm)

80 € 120 € 30 € 

6583 Huile sur panneau signée 'Maison avec paysage' 
(40X45cm)

60 € 80 € 30 € 
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6584 Huile sur toile 'Marché aux poissons' (42X52cm) 80 € 120 € 50 € 

6585 Rocher Ernest (1872-1938) 'Nature morte à la volaille 
plumée', huile sur panneau (52 x 52)

80 € 120 € 30 € 

6586 Rocher Ernest (1872-1938) 'Nature morte à la volaille', 
huile sur toile (48 x 56cm)

80 € 120 € 30 € 

6587 ADAM A, huile sur toile signée 'Cheval au labour' 
(50X60cm)

60 € 80 € 60 € 

6588 Scholowie M, huile sur toile signée 'Paysage rural' 
(40x50cm)

200 € 300 € 140 € 

6589 Alexandre Soultanbeieff (né en 1926), huile sur 
panneau 'Fagnes près de Stoumont' signée en bas à 
gauche. (40x48cm)

60 € 80 € 40 € 

6590 Strobbaerts P.1865-1948, huile sur panneau ' Rue de 
Humbeek' (50X40cm)

140 € 200 € 80 € 

6591 Huile sur panneau 'Marine' signé Laurent (60X50cm) 60 € 80 € 40 € 

6592 Tableau 'Paysage' Van De Venne (H30X37cm) 160 € 200 € 150 € 

6593 Strobbaerts P.1865-1948, huile sur panneau ' Eplu-
cheuse de pomme de terre dans un intérieur fla-
mand' (50X 60cm)

160 € 240 € 100 € 

6594 KEULLER Renée (1899-1981), élève Ensor, huile sur 
panneau "Sorcière peignant un squelette" (60x71cm)

100 € 160 € 10 € 

6595 Jorwits Ferdinand (1897-1979) huile sur toile 'Nature 
morte aux fleurs' (50x40cm)

80 € 120 € 30 € 

6596 Peinture 'Fleurs' signée Mona Martin (H50X40cm) 40 € 60 € 40 € 

6597 Huile sur toile 'Paysage fluvial' (40x62cm) 60 € 80 € 10 € 

6598 Schakevits F, huile sur toile 'Brume matinal' (50X42) 100 € 160 € 80 € 

6599 Stevens René 1858-1937 'Sous bois', huile sur toile 
(40X50cm)

200 € 300 € 160 € 

6600 Peinture XX, huile sur toile, signé 'La Seine à Paris' 
(H45X55)

80 € 120 € 50 € 

6601 Carion J 1946, huile sur toile 'Paysage arboré' 140 € 200 € 100 € 

6602 Riethacve Christian aquarelle ' Porte du château 
Hanker' (42X42cm)

30 € 50 € 10 € 

6603 Jorwits Ferdinand (1897-1979) huile sur toile 'Cour de 
ferme' (40x50cm)

80 € 120 € 30 € 

6604 Rocher Ernest (1872-1938) 'Nature morte à la volaille', 
huile sur panneau (37 x 48)

60 € 80 € 20 € 

6605 Huile sur panneau signée "Jeune femme à la lan-
terne" (30x20cm)

90 € 140 € 50 € 

6606 DANDOY Albert 1938, huile sur panneau "Intérieur de 
l'église Saint Jean à Namur" (43x31cm)

90 € 140 € 50 € 

6607 Peinture signée ? 'Marine' (40x35cm) 60 € 80 € 40 € 

6608 Huile sur toile signée 'Fermette' (38X46cm) 60 € 80 € 10 € 

6609 Huile sur panneau 'Fleurs', XXè (30x40cm) 80 € 120 € 40 € 
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6610 Strobbaerts P.1865 -1948 ' Paysage hivernal à Moll' 
(35X47cm)

160 € 240 € 140 € 

6611 Peinture signée "Le pont de Jambes" (huile sur toile 
50x60cm)

30 € 40 € 10 € 

6612 Tapisserie religieuse (H55X60cm) 20 € 50 € 10 € 

6613 BEVETTERE Jean, huile sur toile "Etang de l'hermite à 
Boisfort" signée (55x70cm)

80 € 120 € 20 € 

6614 Gomzé, huile sur toile 'Verre vers l'église' signé 
(65X70)

200 € 300 € 140 € 

6615 Muller Léopold, huile sur toile 'Maison au toit de 
chaume' (40x60cm)

80 € 120 € 20 € 

6616 Maas E, peinture signée,  huile sur toile 'Rue d'Italie 
animée' (50X40)

100 € 160 € 80 € 

6617 BALLERAT Georges (1902-2000) école française, huile 
sur panneau "Montmartre animé" (58x43cm)

80 € 120 € 10 € 

6618 RAUQ Christian, huile sur toile "Âmes perdues" 
(40x50cm)

60 € 80 € 10 € 

6619 DEPAUW Gabriel (1924-2000), huile sur panneau 
"Paysage expressionniste" (33x43cm)

80 € 120 € 10 € 

6620 Dandoy 47, peinture signée, huile sur unalit,  'Peniche 
en Meuse' (45x60)

80 € 120 € 50 € 

6621 BAKSTEEN Gérard (1887-1976) huile sur toile "Le sé-
chage du linge" (48x55cm)

100 € 160 € 40 € 

6622 Ali, technique mixte  'Paysage' signée et datée 1979 
(54X75cm)

40 € 60 € 40 € 

6623 Rowet H 1933, huile sur toile 'Moulin sur la Sambre' 
(48x68)

80 € 120 € 30 € 

6624 Van Hoven R, huile sur panneau signée 'Paysage 
avec rivière et barque' (50x65)

60 € 80 € 10 € 

6625 Peinture signée "Péniche à Dinant" (huile sur toile) 
(30x45cm)

100 € 160 € 100 € 

6626 Strobbaerts P.1865 -1948 huile sur panneau ' Intérieur 
de ferme' (35X43cm)

140 € 200 € 80 € 

6627 Duruisseau Pol, huile sur toile, 'Femmes à la porte de 
Sambre à Namur' (40x50)

80 € 120 € 50 € 

6628 Dutry, huile sur toile 'Maisons en campagne' signée 
(35x55cm)

60 € 80 € 20 € 

6629 Deux peintures, huile sur toile signées David Rosen 
(43x60 et 40x51)

60 € 80 € 10 € 

6630 Montellier, peinture, huile sur panneau 'Péniche 
amarée sur la Sambre' (42x50)

60 € 80 € 20 € 

6631 Maas E, huile sur toile, peinture signée 'Paysage ani-
mé avec barque' (40X50)

100 € 160 € 80 € 

6632 Hanus J (1922), huile sur panneau 'Bord de Sambre à 
Namur' (38x54)

80 € 120 € 40 € 

6633 GALLE Bernadette, huile sur toile "Crépuscule en 
bleu" (60x50cm)

80 € 120 € 10 € 
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6634 BRASSEUR Henri (1918-1981), huile sur toile "Fleurs 
blanches resplandissantes" (56x46cm)

100 € 160 € 40 € 

6635 Peinture signée "Paysage animé" (huile sur panneau) 
(36x30cm)

40 € 60 € 30 € 

6636 Bruyere M (1932), huile sur panneau 'Paysage hivernal 
avec fagoteuse' (30x40)

60 € 80 € 60 € 

6637 Detrixhe Robert, huile sur panneau 'Marine' (32x50) 240 € 300 € 200 € 

6638 Eugène Ragmey (1892-1961), huile sur toile "Les 
meules de foin" (37x46cm)

140 € 240 € 140 € 

6639 Peinture d'après Marquet "Voiliers" (huile sur toile 
33x41cm)

80 € 120 € 40 € 

6640 Houwaert, huile sur panneau 'Bord de rivière' (30x40) 70 € 140 € 70 € 

6641 Zimmer René Albert (1910-1998), huile sur toile 'Pay-
sage avec fermette et animaux'

50 € 80 € 30 € 

6643 Van Dongen, aquarelle 'L'équilibriste' (43x32cm) 140 € 200 € 100 € 

6644 Peinture d'après Claude Monet "Soleil levant" (Huile 
sur toile 32x40cm)

300 € 400 € 160 € 

6645 Deux peintures, huile sur toile 'Vue de Naples et 
Amalfi' (24X47cm et 30X40cm)

200 € 300 € 140 € 

6646 Huile sur panneau 'Paysage lacustre et montagneux' 
(20x30cm)

60 € 80 € 20 € 

6647 Detrixhe Robert, huile sur panneau 'Vue de Bruges et 
de ses canaux animés' (40x32)

140 € 240 € 140 € 

6648 Peinture signée Emile Lammens 'Chapelle saint 
Roch rue du chien marin à Bruxelles', huile sur toile 
(40x30)

30 € 50 € 20 € 

6649 Copie de peinture d'après Renoir "Eglise à Cagnes-
sur-mer" (huile sur toile 35x27cm)

80 € 120 € 40 € 

6650 Peinture, huile sur panneau 'Vue de Bruges' 
(25X35cm)

80 € 120 € 50 € 

6651 DE BECQUE Maurice, dessin signé 'Jeune couple 
musicien satyre' (21x27cm)

60 € 80 € 40 € 

6652 Seroy?, huile sur panneau, 'Au bord du lac' (20x30) 100 € 160 € 100 € 

6653 DELATTRE, huile sur panneau signée, 'Paysage mon-
tagneux' (25x35cm)

100 € 160 € 100 € 

6654 Da Vinci Leonardo, gravure "La cena"  Fried Wagner 
(89x45cm)

100 € 160 € 100 € 

6655 Paire d' aquarelles 'Paysage bord de mer' L. Lewis 
(24x53cm)

140 € 240 € 140 € 

6656 Bosschops J, huile sur toile signée  'Place Saint Denis 
à Liège en hiver' (50X60)

100 € 160 € 100 € 

6657 Miroir moderne  reproduction de Mucha (60 x 85cm) 40 € 60 € 10 € 

6658 Miroir en bois doré de style Louis XV signé (H80, 
L50cm)

50 € 80 € 30 € 

6659 Bogaert Agnès 1986, aquarelle signée (H:24x16cm) 140 € 200 € 140 € 
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6660 Bogaert Agnès 1985, aquarelle signée 'Vue de place' 
(H:21x28cm)

220 € 260 € 220 € 

6661 Dessin monogrammé ES pour Eugène Smits ' 
Couple de jeunes paysans' (19X12cm)

80 € 120 € 40 € 

6662 Paire de dessins attribués à Constant Permeke 
"Paysage de campagne avec moulin et fermette" 
(15x23cm)

100 € 180 € 70 € 

6663 Huile sur panneau 'La danse', marquée ISA à l'arrière, 
(70x92cm)

70 € 90 € 60 € 

6664 Ngandu, huile sur toile signée 'Paysage africain' 
(50x60cm)

100 € 160 € 100 € 

6665 Huile sur toile signée 'Danseuses balinaises' 
(59x76cm)

30 € 40 € 30 € 

6666 Van Mens Isidore, gravure 'Vue de rue animée à 
Alger' (40x33cm)

60 € 80 € 30 € 

6667 Vue de Jerusalem, huile sur toile signée, (38X48,5cm) 40 € 60 € 40 € 

6668 Deux tableaux 'Paysage africain' (45X32cm) 40 € 60 € 20 € 

6669 Marechal, huile sur panneau signée 'Nature morte à 
la Sainte Vierge' signée (40x25cm)

30 € 40 € 10 € 

6670 Huile sur toile "Portrait africain" (1 trou) (52x42cm) 60 € 80 € 40 € 

6671 Parure brodée Banjara, sud de l'Inde (30/x 38cm) 200 € 240 € 60 € 

6672 OBIIT sur panneau signé De Greef J, 1946 (80X80cm) 80 € 120 € 60 € 

6673 Aquarelle signée Montagné 'Intérieur d'église' 
(70X50)

60 € 80 € 40 € 

6674 MULDERS Jean pastel "Jeune africaine" (68 x 48cm) 140 € 200 € 80 € 

6675 Peinture orientale signée "Jeunes femmes" (huile sur 
toile 90x70cm)

140 € 200 € 50 € 

6676 Lithographie d'après Vernet par Jazet et publié par 
Goupil "Marchand d'esclaves" (66x54cm)

160 € 240 € 140 € 

6677 Peinture, huile sur toile signée 'Scène orientaliste' 
(90X60)

200 € 300 € 140 € 

6678 Dessin signé 'Lion et lionne' (55x45cm) 100 € 160 € 80 € 

6679 Sturbelle Irène, lot de 2 dessins signés 'Danseuses' 
(18x12cm)

80 € 120 € 50 € 

6680 Ecole africaine illisible, huile sur isorel 'Marché' 
(90x72cm)

20 € 30 € 20 € 

6681 DIEUDONNE M, huile sur panneau signé 'vue de 
cases' (48X67cm)

100 € 160 € 10 € 

6682 Jespers Floris 1889-1965 'Scène de marché africain' 
fusain (34X50)

200 € 300 € 160 € 

6683 TYTGAT Medard 1871-1948, technique mixte "Lion 
rugissant" (50x60cm) 
Inscription "Plutôt mourir" 1914-18 

80 € 120 € 80 € 

6684 Aquarelle 'Scène de marché africain' Paul Daxhelet 
(47 x 60cm)

140 € 240 € 140 € 
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6685 Logelain henri (1889-1968), fusain 'Portrait africain' 
(44x34cm)

160 € 240 € 160 € 

6686 Sakini 74, huile sur toile signée, 'Balade à la cam-
pagne'

30 € 50 € 30 € 

6687 Peinture ancienne, 'Paysage animé d'une tour et de 
voyageurs', huile sur panneau (40x30cm)

80 € 120 € 70 € 

6688 Huile sur carton monogrammée 'Femmes arabes 
jouant de la musique' (25x36cm)

60 € 80 € 60 € 

6689 Floris Jespers 1889-1965 'Personnages africains' 
fusain (27X20)

300 € 400 € 240 € 

6690 Paire de dessins 'Portraits arabes' (35x25cm) 80 € 120 € 50 € 

6691 Gravure 'Marchands de courges' signé Johan Frison 
(25X32cm)

40 € 60 € 20 € 

6692 Jespers Floris 1889-1965 'Portrait d'africaine' fusain 
(31X25)

200 € 300 € 160 € 

6693 Marino Gonzales, huile sur toile naïve du Guatemala 
signée 'Offrande du maïs' (43x36cm)

60 € 80 € 10 € 

6694 Dessin, crayon de couleur 'Vendeur de fruits' signé 
Francesco Zuniga (54X68cm)

800 € 1200 € 800 € 

6695 Binsfeld Nicolas, huile sur toile signée, 'Cagnes sur 
mer' (30x24)

200 € 300 € 60 € 

6696 BERCHERE N., dessin 'Troupeau de chameaux' 
(20x45cm)

200 € 300 € 200 € 

6697 Bolgiano Ludwig, huile sur toile signé 'Paysage' 
(60X80)

200 € 300 € 200 € 

6698 GERDAY P., huile sur toile signée, "Paysage fantas-
tique" (50x80cm)

60 € 90 € 30 € 

6699 Huile sur panneau 'Nus' signé Cuypers (62X54cm) 80 € 120 € 80 € 

6700 Stroobant François aquarelle signée " Vue de ville" 
(50 x 36cm)

100 € 200 € 80 € 

6701 Portaels Jules aquarelle signée " Porteur d'eau" (48 x 
32cm)

80 € 120 € 40 € 

6702 Lot de 3 gravures 'Vues de Huy' (30x40cm) 40 € 60 € 10 € 

6703 Lot de 2 gravures de Rops et le Forain (cadres 
30x45cm)

60 € 80 € 30 € 

6704 Gravure "Chasse aux cerfs" (52x68cm) 30 € 50 € 10 € 

6705 Titz Louis, gravure 'Vue de place' signée (50x34cm) 20 € 40 € 10 € 

6706 Lot de 6 gravures diverses 60 € 80 € 40 € 

6707 Gravure signée et rehaussée "Portrait de jeune fille" 
(26x20cm)

60 € 80 € 20 € 

6708 Dessin par Paul Aymes daté 1890 "Moulures de la 
salle de la mosaïque à Praeteste" (32x40cm)

80 € 120 € 50 € 

6709 Lot de 2 gravures 'Chiens de chasse'  (25x29cm) 40 € 60 € 20 € 

6710 Gravure de Hyacinthe Rigaud (48x36cm) 60 € 80 € 20 € 

6711 Lot de 6 gravures 'Scène romantique' (1 cadre cassé) 80 € 120 € 60 € 
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6712 Encadrement doré de style empire (55x103cm) acci-
dent

100 € 160 € 80 € 

6713 Paire d'importantes gravures anciennes 'Murillo et 
Veronese' (72X92cm)

60 € 80 € 60 € 

6714 Gravure encadrée 'Le Général Bonaparte en prison à 
Nice' (40x30cm)

40 € 60 € 10 € 

6715 Lot de 3 gravures + 1 dessin 30 € 50 € 10 € 

6717 Aquarelle du XXè 'Portrait de dame' (28x20cm) 80 € 120 € 40 € 

6718 Gravure 'L'automne' (32x40cm) 10 € 20 € 10 € 

6719 Gravure en couleur représentant Félix Faure, Pré-
sident de la République Française (45x30cm)

60 € 80 € 20 € 

6720 Gravure encadrée 'Napoléon et son fils' (55x40cm) 80 € 120 € 50 € 

6721 Gravure 'Scène de bataille' (cadre 77X97cm) 60 € 80 € 20 € 

6722 Carte géographique (50x60cm) 40 € 60 € 10 € 

6723 Gravure 'Hommes au repos' (50x35cm) 40 € 60 € 10 € 

6724 Gravure "Chargez" (traces d'humidité) 65x45cm 10 € 20 € 10 € 

6725 Gravure 'Prince Albert, mari de la Reine Victoria'  
(60x47cm)

20 € 30 € 10 € 

6726 Gravure d'après Teniers 'Le trictrae', (cadre en acajou 
51x63cm)

40 € 60 € 10 € 

6727 De Pooter Jules dessin aquarellé  " Incendie de 
l'église St Martin à Courtrai 1862" (57 x 42cm)

140 € 200 € 140 € 

6728 Lot de 4 gravures 'Scène romantique' 60 € 80 € 40 € 

6729 Gravure de Mortier Circa 1700 (35X23cm) 40 € 60 € 20 € 

6730 MEREMANS, dessin à la plume et encre de Chine 
"L'homme noir",1896 (47x31cm) 
D'après Moissonier 

80 € 120 € 50 € 

6731 Gravure ancienne "La Glorieuse victoire" (55x47cm) 100 € 140 € 100 € 

6733 Paire de gravures 'Vases à l'Antique'  (Cadres 
47x35cm)

60 € 80 € 10 € 

6734 Lot de 4 gravures de Napoléon 60 € 80 € 20 € 

6735 Gravure ancienne d'après Van Dyck, 'Rubens et Van 
Dyck' (36x44cm)

60 € 80 € 10 € 

6736 Gravure ancienne dessinée par Lafitte "Portrait" 
(50x38cm)

60 € 80 € 30 € 

6737 Gravure d'après Vernet par Demarteau "Cheval au 
galop" (40x52cm)

40 € 60 € 10 € 

6738 Gravure 'Combat naval' 60 € 80 € 40 € 

6739 Miroir armorié en noyer à décor d'angelot (H95cm) 120 € 160 € 120 € 

6740 Série de 6 gravures "Paysage médiéval" (25 x 40cm) 30 € 50 € 10 € 

6741 Huile sur papier ancienne 'La halte' (24X34cm) 60 € 80 € 50 € 

6742 Dessin signé 'Vue de Namur' + diplôme de membre 
d'honneur de la société de Moncrabeau au notaire 
Keppen en 1889 (35x25cm)

40 € 60 € 10 € 
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6743 Paire de gravures 'Vue d'Anvers' et 'Noce de village' 
(50x70cm)

40 € 70 € 40 € 

6744 Gravure "Empereur d'Autriche" (28x40cm) 60 € 80 € 50 € 

6745 Carte du Brabant (65X65cm) 60 € 80 € 20 € 

6746 Carte d'Allemagne (50x58cm) 60 € 80 € 30 € 

6747 Gravure 'Vierge du Palais de Bridge water', cadre 
doré (42X37cm)

60 € 80 € 20 € 

6748 Dessin ancien, école lombarde 'David et Goliath' 
(36X23cm)

160 € 240 € 160 € 

6749 Gravure 'Vierge de Montaigu' (cadre 70X54cm) 20 € 30 € 20 € 

6750 Lithographie 'Bataille de Moscou', image épinal 
(42x59cm)

20 € 40 € 10 € 

6751 Plan du Brabant (44x55cm) 60 € 80 € 40 € 

6752 Lot de 2 cartes, Italie et Grèce (40x50cm) 60 € 80 € 20 € 

6753 Gravure 'Vue de Bruxelles' (30x100cm) 60 € 80 € 20 € 

6754 3 vues d'optique 30 € 50 € 30 € 

6755 Lot de 3 aquarelles 'Paysages' 60 € 80 € 10 € 

6756 Carte de l'Anjou 18e (38x50cm) 80 € 120 € 60 € 

6757 Carte du Royaume d'Angleterre 18e (piqûres) 
(33x45cm)

60 € 80 € 40 € 

6758 Dessin 'Marine' de François Musin (11X23cm) 100 € 200 € 80 € 

6759 Carte de Tournai (40x50cm) 80 € 120 € 60 € 

6760 Gravure Nieuport (51X62cm) 60 € 80 € 40 € 

6761 Carte, Pays-Bas et Angleterre 18e (31x46cm) 60 € 80 € 40 € 

6762 Carte Hypra Flandria (H25X35cm) 20 € 40 € 20 € 

6763 Carte de Gand 1576 par Braun et Hagenberg 
(34X48cm)

60 € 80 € 40 € 

6764 H.M.S Gilbraltar, Gravure 'Mer agitée' (25x40cm) 40 € 60 € 10 € 

6765 Carte du Royaume de Bohême (48x62cm) 60 € 100 € 10 € 

6766 Carte de l'Artois 18e (38x50cm) 80 € 120 € 60 € 

6767 Carte ancienne (40X50cm) 80 € 120 € 50 € 

6768 Plan de Namur (Cadre 52x64cm) 80 € 120 € 50 € 

6769 Deux aquarelles 'Marines' monogrammées François 
Musin (12X23cm)

200 € 300 € 160 € 

6770 Carte géographique (35x45cm) 30 € 50 € 10 € 

6771 Plan ancien d'Antwerpen (Cadre 32x40cm) 60 € 80 € 30 € 

6772 Couture J., huile sur toile signée, 'Nature morte aux 
fleurs' (100x80cm)

140 € 240 € 100 € 

6773 Miroir en cuivre repoussé (60x45cm) 60 € 80 € 20 € 

6774 Dessin 'Chien' signé Bregy (34X27) 60 € 80 € 10 € 
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6775 Paire de gravure, bataille d'Austerlitz (H35X45cm) 20 € 30 € 10 € 

6776 Danchin Léon 'Griffon au lièvre'  lithographie signée 
(H53 x 42cm)

80 € 120 € 60 € 

6777 Paire de gravures équestres anglaises 19e, cadres en 
acajou (45x51cm)

30 € 50 € 10 € 

6778 Paire de gravure équestre (H40X50cm) 40 € 60 € 20 € 

6779 Lot de 6 cadres hippiques (reproductions, 24x32cm) 20 € 30 € 20 € 

6780 Lot de 9 gravures anglaises 80 € 120 € 80 € 

6781 Bodart Henry, 4 gravures 80 € 120 € 40 € 

6782 Série de 4 gravures de chasse anglaise (cares 
51X67cm)

60 € 80 € 30 € 

6783 Danchien, gravure "Chien et sa proie" (46x34cm) 40 € 60 € 40 € 

6784 Lot de deux gravures, balade à cheval (H40X50cm) 20 € 30 € 10 € 

6785 Gravure de scène de chasse (55x80cm) 40 € 60 € 20 € 

6786 Léon Danchin, gravure de chien de chasse signée 
(50x75cm)

60 € 80 € 40 € 

6787 Gravure anglaise "Scène de chasse à courre" (cadre 
60x76cm)

40 € 60 € 20 € 

6788 Deux gravures d'oiseaux anciennes, coloris d'époque 
(40x30cm)

140 € 200 € 100 € 

6789 Aquarelle 'Oiseau' (27X37cm) 60 € 80 € 10 € 

6790 Danchin léon, gravure signée 'Cocker' (41x33cm) 60 € 80 € 40 € 

6791 Gravure de Léon Danchin 'Tête de cocker' (40X30cm) 60 € 80 € 30 € 

6792 Gravure 'Cocker' signé léon Danchin (40X30) 60 € 80 € 20 € 

6793 Reproduction 'course de chevaux' (55X95cm) 30 € 50 € 20 € 

6794 Paire de gravures 'Trophée de chasse' (60x50cm) 80 € 120 € 50 € 

6795 Danchin Léon lithographie  " Setter tenant une per-
dix" signée (44 x 60cm)

80 € 120 € 60 € 

6796 Gravure 'Les cockers' signée Leon Danchin (H52X-
86cm)

40 € 60 € 40 € 

6797 Gravure 'Setter au canard' signé Leon Danchin 
(H52X70cm)

40 € 60 € 40 € 

6798 Cadre 19è avec 6 gravures équestres (Cadre 43 x 
51cm)

10 € 30 € 20 € 

6799 Gravures en couleur rehaussées, 19e (Pingouin, Man-
chot, Faucon) (35x29cm)

140 € 180 € 100 € 

6800 Lot de 8 petites gravures 'Scène romantique' 80 € 120 € 60 € 

6801 Gravure couleur 'la Course' de Carle Vernet (65X78) 80 € 120 € 80 € 

6802 Lithographie signée "Chien et canard" (46x50cm) 40 € 60 € 40 € 

6803 Quatre gravures en couleurs de chasse (51X68cm) 80 € 100 € 60 € 

6804 Paire de gravures d'après Carle VERNET "Les acci-
dents de la route" (cadres 40x48cm)

60 € 80 € 20 € 
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6805 CC Henderson, grande gravure couleur "Going to 
cover" (62x83cm)

60 € 80 € 60 € 

6806 William et Henry Baaraud, grande gravure couleur 
anglaise "The meet at Badminton" (43x74cm)

60 € 80 € 60 € 

6807 Danchin Léon, gravure signée 'Canards en vol' 
(40x60cm)

40 € 60 € 20 € 

6808 Lot de 3 gravures de C. VERNET "Scènes de vie" 
(26x33cm)

20 € 30 € 20 € 

6809 Lot de 2 gravures d'Hermans (21x26cm) 10 € 20 € 10 € 

6810 Gravure intitulée "Le cimetière de Saint-Privat" 
(60x80cm)

40 € 60 € 10 € 

6811 Gravure couleur, cheval au pré (H55X75cm) 40 € 60 € 20 € 

6812 Lot de 3 gravures, scène équestre (H30X40cm) 60 € 80 € 40 € 

6813 Bodart Henry, 4 gravures 80 € 120 € 40 € 

6814 Gillis Marcel, gravure site minier (49X45cm) 20 € 40 € 20 € 

6815 Gravure 'Mat de Cocagne' signée (42X48cm) 40 € 60 € 20 € 

6816 De Saedeleer, gravure 'Paysage' signée (70x65cm) 80 € 120 € 50 € 

6817 Gravure anglaise 'Chasse à courre' (cadre 68x90cm) 40 € 60 € 30 € 

6818 Gravure "Vue du Saint Laurent" (50x75cm) 60 € 80 € 50 € 

6819 Gravure "Moulin" de Raphael Mordant 1937 (26x19cm) 10 € 20 € 10 € 

6820 Deux gravures " Scène romantique" (47 x 34 ) et (40 
x 25cm)

40 € 60 € 10 € 

6821 Miroir en chêne sculpté (73 x 37cm) 40 € 60 € 10 € 

6822 Gravure 'Et l'Arc en ciel brilla', signé Maurice Langas-
kens 1884-1946, numéroté 20/150 (50X80cm)

50 € 80 € 50 € 

6823 Reproduction offset de julien d'Haeseleer (44x62cm) 20 € 30 € 10 € 

6824 Gravure 'Le Labeur humain', signé Maurice Langas-
kens 1884-1946, épreuve d'artiste (56X66)

50 € 80 € 50 € 

6825 Gravure 'Paysage d'hiver' signé et numéroté Roger 
Hebbelinck 139/350, 1912-1987, d'après Saverys (50X64)

40 € 60 € 10 € 

6826 Lithographie signée 'Vue d'usine' (70x50cm) 60 € 80 € 20 € 

6827 Gravure 'Paysage industriel' signé et numéroté Pierre 
Paulus (1881-1959), 266/300 (37X56cm)

50 € 80 € 50 € 

6828 Gravure 'Le chariot de Flandre' ,cadre en chêne 
(55x63cm)

30 € 50 € 10 € 

6829 Gravure 'Ouvrier' signé Pierre Paulus 1933, (1881-1959) 
(53X37cm)

50 € 80 € 50 € 

6830 Aquarelle 'Chez le coiffeur' signé Melzer (21X32cm) 160 € 240 € 100 € 

6831 Gravure 'Wallon toujours' signé et dédicacé Arthur 
Craco 1869-1955 (46X35cm)

60 € 80 € 40 € 

6832 Gravure 'Le Géographe' par Maurice Langaskens 
1884-1946 (40X30cm)

40 € 60 € 30 € 

6833 Suite de 4 dessins "Vue de Mons" (18x20cm) 50 € 70 € 50 € 
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6834 Lorrain René gravure " Rue animée" (55X43cm) 40 € 60 € 10 € 

6835 Gravure en couleur 'Terre de légende' signée Langas-
kens (49X49cm)

80 € 120 € 20 € 

6836 Gravure 'Le Semeur' signé Arthur Craco 3/100 (1869-
1955) (60X40cm), rousseurs

60 € 80 € 40 € 

6837 Gravure 'Fagoteuse' signé Arthur Craco 25/100 
(62X42cm)

50 € 80 € 50 € 

6838 Gravure 'Berger et son chien' signé Arthur Craco et 
numéroté 24/100 (60X40cm)

50 € 80 € 50 € 

6839 Vernon Beauvoir Ward (1905-1985), aquarelle 'Fla-
mants roses' (28x78cm)

60 € 80 € 40 € 

6840 BRAYER Yves (1907-1990), lithographie signée et 
numérotée 64/175 "Bord de mer avec calèche" (50 x 
65cm)

10 € 30 € 10 € 

6841 Pieret Jos, dessin 'Le Petit Poucet' signé (55x43cm) 30 € 50 € 10 € 

6843 Paire de gravures anciennes d'après Isaac Ostade 
"Paysages villageois animés" (cadres 83 x 65cm)

40 € 60 € 10 € 

6844 Dummonceau M, huile sur toile signée 'Vue de pay-
sage' (70x85)

140 € 200 € 140 € 

6845 Pastel Maria Ramy (H90x70cm) 80 € 160 € 80 € 

6846 Huile sur toile signée 'Nature morte aux fleurs' 
(90x60cm)

200 € 300 € 160 € 

6848 Lot de 2 gravures et 2 dessins anciens 60 € 80 € 50 € 

6849 Peinture signée, huile sur toile, 'Rue du Président à 
Namur depuis la Sambre' (40x30)

60 € 80 € 30 € 

6850 Lis MARTINAGE, huile sur toile signée "Bouquet de 
fleurs" (50x65cm)

10 € 30 € 10 € 

6851 Strobbaerts P.1865-1948 huile sur toile 'Terre 
d'Afrique'  (42X60cm)

160 € 240 € 120 € 

6852 Saeys, huile sur toile 'Overmeire l'étang' signée et 
datée 1952 (70x90cm)

100 € 160 € 50 € 

6853 Photo ancienne 'Jeune garçon à la bicyclette',1901 
(H:72x61cm)

60 € 80 € 40 € 

6854 DIERICKX, peinture, huile sur toile signée 'Paysage 
avec fagoteuse' (75x50)

160 € 240 € 100 € 

6855 De Hemptinne, huile signée 'Bouquet' (58x85) 200 € 300 € 200 € 

6856 Lot de 2 petites gravures (11x24cm et 18x21cm) 40 € 60 € 10 € 

6857 Margui Marie-Ange huile sur panneau " Paysage aux 
saules" (41X50cm)

60 € 80 € 10 € 

6858 Delfosse L. huile sur toile signée ' Fillette au coq' 
(65X55cm), trouée

100 € 140 € 80 € 

6859 Piet MERS, huile sur toile "Paysage hivernal" signée 
(60x50cm)

100 € 160 € 100 € 

6860 Jacobs, huile sur toile 'Le pont de Jambes et la cita-
delle' (30x40)

80 € 120 € 40 € 
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6861 Emaux de Limoges représentant un paysage signé 
FJ (H15 x 11cm)

10 € 20 € 10 € 

6862 Gravure de Thalia Mrs Abington (30x20cm) 10 € 20 € 10 € 

6863 Sauvenière, huile sur toile signée 'Paysage' 
(85x135cm)

240 € 300 € 240 € 

6864 Huile sur panneau 'Bouquet de fleur' signé 
(60X48cm)

40 € 60 € 20 € 

6865 Tableau Moitroux fleurs (H60X50) 50 € 80 € 50 € 

6866 Evrard Paula 1876-1927 'Vue de Ath', pastel (50x40cm) 160 € 240 € 140 € 

6867 Aquarelle XIXème "Le Moulin à eau" (35x25cm) 60 € 80 € 10 € 

6868 Postel J, tableau "Sous bois"  (80x100cm) 100 € 160 € 100 € 

6869 Dessin attribué à François Joseph Navez 'Jeune 
femme' (15x16cm)

80 € 120 € 40 € 

6870 De Wael, huile sur panneau 'Bord de mer animé' 
(20x40cm)

80 € 120 € 40 € 

6871 Campana, huile sur toile signée 'Portrait de femme' 
(25x 20cm)

50 € 70 € 50 € 

6872 Bonvoisin joseph (1896-1960), 2 gravures (22x16 et 
10x10cm)

60 € 80 € 30 € 

6873 Dessin attribué à Antonio Tempesta, école florentine 
'Scène de bataille' (19X28cm)

300 € 400 € 300 € 

6874 DE BRUYCKER jules (1870-1945), eau-forte "Eglise St 
Nicolas" signée, Gand (46x31cm)

140 € 180 € 80 € 

6875 Frans Van Montfort, aquarelle signée 'Composition' 
(39x29cm)

10 € 20 € 10 € 

6876 Gravure en couleur 'L'appel du clocher' signé Langas-
kens (23X31cm)

60 € 80 € 10 € 

6877 Dessin ancien signé 'Scène d'intérieur' (20x16cm) 200 € 300 € 100 € 

6878 Huile sur panneau ancienne 'Bateau, porte d'une 
ville' (37X46cm)

70 € 100 € 70 € 

6879 Van Gelderen G, huile sur toile signée 'Nature morte' 
(90X70)

100 € 160 € 100 € 

6880 Lot de 4 dessins "Portraits" (33x23cm) 80 € 120 € 50 € 

6881 Huile sur panneau signée R.S. (60x85cm) "Paysage" 50 € 80 € 30 € 

6882 Giraud M, huile sur toile 'Compositions florales' si-
gnée (90x110cm), petits accidents

40 € 60 € 40 € 

6883 Maurice Flament, huile sur panneau signée 'Voilier 
en mer' (70x88cm)

60 € 80 € 60 € 

6884 Legrand Jean 'Maison dans les Ardennes', huile sur 
panneau

80 € 120 € 40 € 

6885 Série de 6 gravures de chasse à courre, manque 1 
vitre (cadres 27x30cm)

60 € 80 € 20 € 

6886 Janssen Ludovic, deux huiles sur panneau signées 
'Paysages' (23X29cm et 12X17cm)

60 € 80 € 40 € 

6887 Tableau 'Les citrons' non signé (H30X42cm) 40 € 60 € 40 € 
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6888 Lot de 2 aquarelles signées J.C Van Dessel (23 x 17) 
(28 x 18)

40 € 60 € 10 € 

6889 Petite mosaïque italienne 'canal de Venise' (15x10cm), 
sans son cadre

60 € 80 € 20 € 

6890 Clarot René 1882-1972 'Bord de mer en été', huile sur 
toile (70X90cm), daté 1949

300 € 400 € 200 € 

6891 Janssen Ludovic, paire de huile sur paneau 'Pay-
sages' signée (23X28cm)

80 € 120 € 60 € 

6892 Uytterschaut V, aquarelle 'Paysage' signée (28x21cm) 40 € 60 € 10 € 

6893 Kupka 1913 eau forte gravée " Chevaux de course" (15 
x 35cm)

60 € 80 € 10 € 

6894 Clarot R., aquarelle 'Marine' (18x23) 70 € 140 € 70 € 

6895 Peinture non signée 'Portrait d'homme', huile sur 
toile (23x18cm)

60 € 80 € 40 € 

6896 Lot de 4 gravures de châteaux + 2 autres 100 € 160 € 100 € 

6897 Brunin Léon 1861-1949 'Le vieux troubadour', huile sur 
toile (68X54)

300 € 400 € 240 € 

6898 J. DEVUYST, huile sur panneau signée "Nature morte 
aux fruits" (40x50cm)

140 € 200 € 80 € 

6899 Broderie sur soie 'Libreéchange' (45X60cm) 80 € 120 € 80 € 

6900 Peinture signée Vandendaele 'Homme à la canne' + 
croquis au verso (125X90cm)

100 € 180 € 90 € 

6901 Dapsens M, triple aquarelle signée et datée 1907 'Le 
ferme rose' (31x23cm) 3 fois

60 € 80 € 20 € 

6902 Huile sur toile 'Coucher de soleil' signé J. Bosmans 
(70X90cm)

60 € 80 € 60 € 

6903 Pauwels Henri Joseph, huile sur papier 'Fleurs' 
(80X60cm)

40 € 60 € 40 € 

6905 Aquarelle signée 'Peintre au travail' (23x30cm) 30 € 40 € 20 € 

6906 Paire de portraits de jeunes filles, techniques mixtes 
(30X26cm)

80 € 120 € 80 € 

6907 Paire de portraits d'élégants (28x22cm) 100 € 160 € 100 € 

6908 Jules De Bruycker, dessin originale 'Vieilles maisons' 
(35x30cm) porte à l'arrière une étiquette 'Dessin 
original de Jules de Bruycker' 

120 € 180 € 100 € 

6909 Huile sur panneau  'Scène élégante'(28x28cm), 
signée?

30 € 50 € 20 € 

6910 Guerieri H, peinture, huile sur toile 'Marchand de 
fleurs' (70X100cm)

1200 € 1600 € 1000 € 

6911 Rops Félicien, gravure, lot de 3 frontispices (20x15cm) 80 € 120 € 80 € 

6912 De Pooter Frans, huile sur panneau signée (17 x 
25cm)

100 € 140 € 80 € 

6913 MARKELBACH Alexandre (1824-1906), aquarelle 
'Scène de cabaret avec joueur de guitare' (12x16cm)

10 € 20 € 10 € 
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6914 Huile sur toile signée 'Chevaux face au fleuve', écail-
lée (85x13)

140 € 200 € 120 € 

6915 Peinture ovale 19è, huile sur toile, 'Paysage italien de 
montagnes, bergers à l'avant plan' (46X55), trouée

160 € 240 € 100 € 

6916 Lemaire Jos, huile sur panneau signée  'Sous-bois' 
(28x23cm)

60 € 80 € 10 € 

6917 Huile sur toile signée 'Nature morte de cuisine' 
(60x70cm)

20 € 30 € 20 € 

6918 Bonuzzi Vittorio, peinture huile sur panneau 'Vue de 
l'église et des moissons'

60 € 80 € 10 € 

6919 Gillis Marcel (1897-1972),huile sur panneau,'Paysage 
de moissons' (70x80cm)

300 € 460 € 300 € 

6920 Huile sur toile 'Balade à cheval' signée J.Bugli 
(80X120cm)

100 € 160 € 50 € 

6921 Uytterschaut V. huile sur panneau 'Vue de village' 
signée (22X31cm)

60 € 90 € 40 € 

6922 Denis Camille 1885, huile sur toile signée 'Paysage' 
(138x108cm)

40 € 60 € 40 € 

6923 Lot de 2 cadres décoratifs 'Marines' (cadres 35x50cm) 30 € 50 € 10 € 

6924 Russel Flint William Sir, aquarelle 'Marine' signée 
(24x33cm)

140 € 200 € 100 € 

6925 Leroux 'Voiliers au port', huile sur panneau (26X33cm) 140 € 200 € 80 € 

6926 Massard, paire de peinture sur toile 'Marine' signé 
(50X75)

400 € 600 € 300 € 

6928 De Muelanaer Ed., huile sur toile, 'Port à la mer du 
nord' (68X54cm)

160 € 180 € 140 € 

6929 Janssens, huile sur toile signée 'Vue de Côte' 
(60x80cm)

160 € 240 € 160 € 

6930 Van der Velde Constant, huile sur panneau 'Marine' 
(40X50)

60 € 80 € 20 € 

6931 Peinture signée Raoul Couet 'Bord de plage en Es-
pagne', huile sur toile (50X60cm)

140 € 200 € 50 € 

6932 De Wael, huile sur panneau '"Vue de port' (40x50cm) 60 € 80 € 50 € 

6933 Peinture non signée "Marine" (huile sur toile 
30x38cm)

40 € 60 € 20 € 

6934 Huile sur toile "Paysage" (72x62cm) 100 € 160 € 100 € 

6935 Huile sur toile 'Débarquement sur la plage' du 19è 
(40X56)

200 € 300 € 200 € 

6936 Huile sur toile signée "Femme à l'ouvrage" (70 x 
50cm)

200 € 300 € 200 € 

6938 Evrard Paula 1876-1927 'Rue fleurie à Nice', huile sur 
toile (55X45)

200 € 300 € 160 € 

6939 L. HEDRY, huile sur toile signée "Mer agitée" 
(40x45cm)

80 € 120 € 80 € 

6940 Huile sur toile 'Pêcheur de crevettes', signée 
(60X50cm)

40 € 60 € 20 € 
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6941 Paire de peintures sur toile 'Marine' signé Vanden-
houten (30X45) 

200 € 300 € 160 € 

6942 Peinture école allemande signée (huile sur toile 
60x46cm) "La vieille"

80 € 120 € 80 € 

6943 François Joseph 1851-1940, huile sur toile  'Crépuscule 
dans la foret' (95X110)

300 € 400 € 300 € 

6944 Julian Severin, pastel 'Lac en été' (30x40cm) 40 € 60 € 40 € 

6945 Lot de 3 gravures dont 1 Louis CLESSE + 1 reproduc-
tion couleur (30x50cm)

40 € 60 € 10 € 

6946 Peinture tardive "Chiens au repos" (huile sur pan-
neau 40x30cm)

80 € 120 € 50 € 

6947 Huile sur toile 'Nocturne sur le canal à Venise' 
(40X50cm)

160 € 200 € 100 € 

6948 Peinture, huile sur toile signée 'Paysage lacustre 
animé '(30X50), 1 trou

50 € 80 € 20 € 

6949 Huile sur carton 'Paysage avec bateaux' (26x34cm) 80 € 120 € 40 € 

6950 Lievin D., huile sur toile signée 'Barque à l'étang' 
(32.5x45.5cm)

240 € 360 € 240 € 

6951 Evrard Paula 1876-1927 'Vase de fleurs', huile sur toile 
(45X55)

160 € 240 € 160 € 

6952 Montobio G, huile sur toile signée 'Paysage animé' 
(60,5x70,5cm) 

60 € 80 € 60 € 

6953 Miroir de style Louis XV en bois doré (55x35cm) 60 € 80 € 30 € 

6954 Huile sur toile 'Rivière sous-bois' (60x90cm), à restau-
rer

20 € 50 € 10 € 

6955 De Fraye de Schieplaeken 1816,technique Mixte 
signée 'Vue des ruines de l'Abbaye d Affligem 1816' 
(34,5x50)

60 € 80 € 60 € 

6956 Huile sur toile 'Marine' signé (H60x88cm) 80 € 120 € 60 € 

6957 Houssard Charles 1884-1958, huile sur toile  'Paysage 
à Weibridge, England' (84x96cm)

40 € 60 € 20 € 

6958 Postel, tableau "Vue rurale" (60x80cm) 200 € 300 € 200 € 

6959 Huile sur toile 19ème signée " Marine" (47 x 63cm) 140 € 240 € 140 € 

6960 COLLIGNON eugène (1876-1961), huile sur toile "Pay-
sage animé" signée (36x30cm)

80 € 120 € 60 € 

6961 Bijtebier Edgar 1875-1940 'Maison fleurie' 1909, huile 
sur toile (55X70)

160 € 240 € 140 € 

6962 Demoulin, peinture 'Maison en Ardennes', huile sur 
panneau (50x60cm)

60 € 80 € 50 € 

6963 De Weert Anna 1867-1950, huile sur toile 'Paysage aux 
meules de foin' (45X63cm)

600 € 800 € 400 € 

6964 Miroir en bois stuqué et doré (42x35cm) 40 € 60 € 20 € 

6965 Hendrik Vader (1928-1997), huile sur panneau, 'Scène 
de bord de mer avec bâteau et marins' (46x38)

260 € 300 € 220 € 
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6966 Marine attribuée à Van Goyen, huile sur panneau 
(22x32cm)

100 € 160 € 100 € 

6967 Coenraets P, huile sur toile signée 'Paysage hivernal' 
(50x60cm)

100 € 160 € 100 € 

6968 Huile sur toile marouflée monogrammée 'F' entre-
croisé, 19e 'Nature morte au panier de fleurs et aux 
pêches' (+/- 65x54cm)

300 € 400 € 200 € 

6969 Helinck Gustave (1884-1954), huile sur toile 'Bouquet 
de fleurs' (60x70)

140 € 200 € 80 € 

6970 De Wael, huile sur panneau 'Rue animée vers le mar-
ché' (50x60cm)

80 € 120 € 50 € 

6971 Huile sur toile, 19e siècle, 'Marine' (42x58cm) 100 € 160 € 100 € 

6972 Marchant, huile sur toile signée 'Vue champêtre' 
(60X50cm)

40 € 60 € 20 € 

6973 Pastel Maria Ramy 'Tournesol' (H135X95cm) 100 € 200 € 100 € 

6975 Huile sur toile "Portrait ovale" signée (60x50cm) 80 € 120 € 60 € 

6976 GENERS, technique mixte signée (H75x52cm) 80 € 100 € 80 € 

6977 Bastien Alfred, huile sur panneau signée ' Nature 
morte', expositions au dos (48x58cm) 

120 € 160 € 120 € 

6978 Huile sur toile 'Bouquet de Fleurs' (88x79cm) 20 € 30 € 20 € 

6979 Van Genesen Franz 1887-1945 'Rue en Flandres, huile 
sur toile (26X24cm)

60 € 80 € 20 € 

6980 Catalogue Rops de Van de Velde Ronny (English) 20 € 40 € 20 € 

6981 Peinture signée, huile sur panneau 'Le pont de Gre-
noble' 1880 (17X27)

90 € 140 € 70 € 

6982 Peinture XXè, 'scène de patinage sur glace', huile sur 
panneau (15X20cm)

60 € 80 € 30 € 

6983 Paire de gravures 'La course' (20X30cm) 20 € 30 € 10 € 

6984 Peinture 'Fleurs' signé Hernandes (H13X18cm) 40 € 60 € 40 € 

6986 Paire de gravures de Carle Vernet "Têtes de chevaux" 
(cadres 29X26cm)

60 € 80 € 40 € 

6987 Huile sur toile marouflée 'Scene de parc animé' 
(24,5x33cm)

30 € 40 € 30 € 

6988 Paire de carte de Londres 40 € 60 € 20 € 

6989 Bauthiere A, 3 huiles sur panneau 'Paysages' 
(25x29cm)

80 € 120 € 30 € 

6990 Rassenfosse Armard, gravure "Le harem", tirage sur 
grand papier avec justification (26x26ccm)

100 € 160 € 80 € 

6991 Koenig Joseph, huile sur panneau 'Vue de Esneux' 
(16x22cm)

80 € 120 € 50 € 

6992 J. Lagasse , huile sur panneau signée (35x24cm) 20 € 30 € 20 € 

6993 Gouache 'Scène de parc' 17è,18è (14X22cm) 100 € 160 € 80 € 

6994 Dessin "Enfant endormi" (19 x 27cm) 40 € 60 € 10 € 
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6995 Lot de 3 gravures anciennes (19/11cm, 14/17cm,14x-
24cm) 

40 € 60 € 40 € 

6996 Paire de tableaux en carreaux Delft signé VOLKEN-
BURG (H:29cm)

10 € 30 € 10 € 

6997 Lot de 7 cadres 100 € 160 € 100 € 

6998 Bonvoisin Joseph 1896-1960, 2 gravures (24x32 et 
25x30cm)

80 € 120 € 40 € 

6999 Bosse Abraham gravure datée 1633 " Le blond, scéne 
d'intérieur" (23 x 30cm)

40 € 60 € 10 € 

7000 Quatre gravures de Charles Bernier 40 € 60 € 20 € 

7001 Ides 76, dessin signé 'Personnage dans la vallée' 
(42X32cm)

10 € 20 € 10 € 

7002 Estampe 'Bacchante endormie avec Putto', collection 
musée Albertina (Albert de Saxe), cachet à sec en bas 
à gauche (24,8x31,6cm) Lugt 174

180 € 240 € 180 € 

7003 Saint-Sorny P, huile sur papier signée 'Nature morte 
aux fleurs' (80x60cm)

80 € 120 € 50 € 

7004 Gravure 'Bataille de Wacram' (50X60cm) 30 € 40 € 30 € 

7005 KEGELJAN Frans, photographie dédicacée "Namur 
au temps jadis" (cadre 40x86cm)

60 € 80 € 40 € 

7006 Crepin, sanguine 'Nu' signée  (45x30cm) 40 € 60 € 10 € 

7007 Gravure "Pêcheur" (44x34cm) 20 € 30 € 10 € 

7008 Holst Frans 1934, technique mixte 'Le pot d'étain' 
(48x40xm)

80 € 120 € 20 € 

7009 Huile sur toile 'Eglise' signée M.Gauray (40X30cm) 40 € 60 € 20 € 

7010 Wesson E, aquarelle signée "The flooded marsk" 
(21x30cm)

30 € 50 € 20 € 

7011 Paire de cadres avec photos d'ancêtre (55x45), 1 verre 
fêlé

10 € 20 € 10 € 

7012 Dessin signé Charlet (28 x 32) 'Vieille et militaire' 50 € 80 € 20 € 

7013 Dessin signé Vanhoof 'Scène de bataille' (25X32cm) 30 € 50 € 30 € 

7014 Lot de deux gravures divers (H30X20cm) 20 € 30 € 10 € 

7015 Lithographie originale de Clarkson 1838 'Collégiale de 
Huy et portail de la Vierge' (38X27cm)

40 € 60 € 10 € 

7016 Gravure 'Vue du Viaduc' (25X63cm) 60 € 80 € 30 € 

7017 Jean Philippe Lebas, paire de gravures 18e couleurs 
"Réjouissances flamandes" (47x38cm)

50 € 70 € 40 € 

7018 Deux gravures (H50X35cm) 50 € 100 € 50 € 

7019 Bodart Henri 1874-1940,  pastel 'La marchande 
d'oranges'(47x60cm)

200 € 300 € 200 € 

7020 Dessin encre de Chine 'Chapelle' signé (34X49cm) 60 € 80 € 10 € 

7021 Gaillard Jean Jacques, lithographie "Paysage animé" 
signée (40x50cm)

60 € 80 € 40 € 
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7022 Lot de 2 aquarelles: Auberge à Waterloo, Vue de 
plage (30x40cm et 20x25cm)

40 € 60 € 10 € 

7023 Encadrement doré avec gravure (intérieur 65x50cm) 60 € 80 € 30 € 

7024 Paul Delvaux, Lithographie Offset 'La Lanterne' 
(50x35cm)

60 € 80 € 20 € 

7025 Aquarelle signée 'Paysage avec étang' (26X41cm) 60 € 80 € 40 € 

7027 Warnon, aquarelle signée 'Le vieux Namur' (60x50) 60 € 80 € 30 € 

7028 Vreuls Joseph 1897, aquarelle papier 'Paysage avec 
vaches' signée et datée 1897 (25X40cm)

100 € 160 € 100 € 

7029 Ghyselinck Ferdinand, dessin " Moulin eau à Allevard 
" (60 x 50cm)

140 € 240 € 90 € 

7030 Croquis 19e à l'encre de Chine, école flamande avec 
martyr 

10 € 30 € 10 € 

7031 Dessin  'Enfant' Delphine Leranois  (30x25cm) 10 € 20 € 10 € 

7032 Dessin signé 'Place de l'ange à Namur' (42x34cm) 40 € 60 € 10 € 

7033 Buissseret L, gravure 'Jeune fille' (36X27cm) 20 € 40 € 10 € 

7034 Deux gravures Ludovic de Bourdon + Sainte Gudule 
(40X30cm)

60 € 80 € 10 € 

7035 Série de 3 gravures offset "Scènes orientales ani-
mées" (cadres 40 x 48cm et 48 x 40cm)

10 € 30 € 10 € 

7036 Lot de 2 gravures '3e et 11e fête flamande' (50X70cm) 60 € 80 € 40 € 

7037 Deux gravures romantiques (44X34cm) 60 € 80 € 40 € 

7038 VERVISCH Jean 1896-1977, huile sur panneau 'Inté-
rieur' (45X33)

60 € 80 € 10 € 

7041 Trois gravures de Charles Bernier 30 € 40 € 20 € 

7042 Gravure "Vue de Nivelles, le jour du marché" 
(44x28cm)

30 € 50 € 10 € 

7043 Paire de gravures militaires pour Edouard Detaille 
1885, cadres dorés 19è, (46X38cm)

140 € 200 € 100 € 

7044 S. Boland 1914, aquarelle signée 'Scène de recueille-
ment' (22x20cm)

40 € 60 € 40 € 

7045 Jacobs, aquarelle signée 'Bord de Sambre à Namur' 
(34x50cm)

60 € 80 € 20 € 

7046 Gravure 'Dame allongée' (42x48cm) 20 € 30 € 20 € 

7047 Dessin 'Intérieur de ferme', signé (15X25) 20 € 40 € 10 € 

7048 Aquarelle 'Paysage' signé 60 € 80 € 10 € 

7049 Lithographie mderne "Chevaux" (50x60cm) 60 € 80 € 30 € 

7050 Lot de 2 aquarelles et 1 peinture d'Antoine Allard 40 € 60 € 10 € 

7051 Lot de 2 dessins signés M. DUPUIS "Hommes au 
chariot" et "L'Averse"  
(22x30cm et 20x28cm)

70 € 100 € 70 € 

7052 Evrard Paula 1876-1927 'Jardin fleuri', pastel 
(32X40cm)

140 € 200 € 100 € 

222    12 › 23 OCTOBRE 2023 



Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
V

EN
D

R
ED

I 2
0 

O
CT

O
BR

E 
20

23

7053 Aquarelle 'Paysage' signée Firmin Verhevick (1874-
1962) (34X48cm)

30 € 50 € 10 € 

7054 Paire de gravures romantiques 'Les Nymphes' et 
'Jeunesse dorée', encadrements dorés (46X58cm)

80 € 120 € 50 € 

7055 Sacré Emile, 2 aquarelles 'La maison rose à Namur' et 
'la rue Saint Jean' (22x30cm)

40 € 60 € 10 € 

7056 Gravure 'vue de Brugge' signée (46X58cm) 20 € 40 € 10 € 

7057 Eau forte "Bateaux" (65X56cm) 20 € 40 € 10 € 

7058 WARNIE Stanislas (1879-1958), aquarelle sur toile " 
Etang avec roseaux" (64 x 50cm)

80 € 100 € 60 € 

7059 Martinet, 2 gravures d'oiseaux (18X22cm) 20 € 40 € 20 € 

7060 Paulus Pierre, gravure 'Bord de Sambre industriel' 
(40x50cm)

60 € 80 € 40 € 

7061 Postel, tableau "Vue d'étang" (50x60cm) 200 € 300 € 200 € 

7062 R. VINCENT, aquarelle signée "Paysage champêtre 
animé" (56x68cm)

140 € 200 € 80 € 

7063 Beuriot, crayon gras "Coron" (80x120cm) 10 € 20 € 10 € 

7064 Aquarelle Kremer (H30X26cm) 100 € 160 € 100 € 

7065 Couture J., aquarelle signée 'Paysage' (35x25cm) 50 € 80 € 30 € 

7066 Lot de 4 gravures 'Métiers' (65x50cm) 30 € 50 € 20 € 

7067 Gravure signée, 'Le Pentolacce Gioco' (20x23,5cm) 20 € 30 € 20 € 

7068 Gouache 'Scène d' intérieur avec Vierge' par Gilbert 
Hansen (1902-1981)

80 € 120 € 60 € 

7069 Cadre avec 2 dessins et 2 gravures de Jacob Kuyper 
(cadre 48x34cm)

20 € 30 € 10 € 

7070 Félicien Rops, gravure 'Clos du Roy' (17x13cm) 60 € 80 € 20 € 

7071 Aquarelle signée Marie Louise Cuvelier Hinzel 'Fleur' 
(25X20)

30 € 40 € 10 € 

7072 Gravure "La Muse, Calliope" , peint par Le Sueur, des-
siné et gravé par Picart (32x20cm)

140 € 200 € 60 € 

7073 Gravure de Daumier, les gens de justice 'Deux avo-
cats' 14/500  (28x20cm)

30 € 50 € 10 € 

7074 Paire de gravures 'La médecine' et 'Après le baptème' 
de Rops F (15X11cm)

80 € 120 € 50 € 

7075 Rops Félicien, gravure 'une gouge' (18x14cm) 40 € 60 € 10 € 

7076 Arthur Stanley Wilkinson 1860-1930, aquarelle 'Bord 
de mer animé' (34X50)

60 € 80 € 50 € 

7077 Clesse Louis 1889-1961 'Vieux coin à Boondael' 1937 
(35X42)

140 € 200 € 100 € 

7078 Robert J. CARIOLA (New-York 1927) plaque cuivre et 3 
états de la gravure

20 € 30 € 20 € 

7079 Dandoy Albert, aquarelle 'Cour des brasseurs' (37x25) 80 € 120 € 50 € 
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7080 Affiche notariale de 1893 'Vente de vaches et bette-
raves fourragères' (50X36cm)

40 € 60 € 40 € 

7081 Eau forte 'Le lampiste' d'après James Ensor signé Pol 
Crops (70x41cm)

60 € 80 € 10 € 

7082 Gravure couleurs 'Vente après décès' (39X52cm) 80 € 120 € 40 € 

7083 Miroir en bois mouluré (84X44cm) 60 € 80 € 40 € 

7084 Aquarelle 'Paysage au moulin' signée (27X44cm) 60 € 80 € 10 € 

7085 Dessin famille signés Antoon Mortier (66X46cm) 40 € 60 € 20 € 

7086 Gravure ancienne 'Scène de festin' (25x39cm) 30 € 50 € 10 € 

7087 Ablett william, gravure 'Le collier d'émeraude' 
(27x20cm)

100 € 160 € 60 € 

7088 Gravure "En province après les fêtes" (26x22cm) 20 € 30 € 10 € 

7089 Gravure ancienne (42x26cm) 40 € 60 € 10 € 

7090 Lithographie "Diane" signée (23x19cm) 20 € 40 € 10 € 

7091 Fusain "Portrait de dame" (54x44cm) 100 € 180 € 60 € 

7092 X. WURTH, huile sur toile "Portrait de jeune fille" 
signée (57x45cm)

100 € 160 € 100 € 

7093 Delfosse aquarelle signée ' Paysage avec croix' 
(23X31cm)

60 € 80 € 10 € 

7094 Smeers Henri, aquarelle signée 'Portrait de jeune 
femme' (40X32)

100 € 160 € 100 € 

7095 Dupagne Arthur, dessin signé ' Romanichelle' 
(40X30cm)

50 € 80 € 50 € 

7096 Gravure 'Elegante au paon' signée Hardy (54x39cm) 60 € 80 € 40 € 

7097 Sanguine "Elégante nue" (45x30cm) 140 € 240 € 100 € 

7098 Pastel 'Portrait d'homme' (37x28cm) 40 € 60 € 10 € 

7099 Dessin daté 1857 'Jeune paysane au baluchon' 
(45x33cm)

20 € 30 € 10 € 

7100 Biname camille, huile sur toile 'Portrait d'enfant' 
Marie Christine, 42

80 € 120 € 50 € 

7101 Damien François, huile sur toile marouflée, 19è 'Por-
trait de dame' (57x43)

100 € 160 € 100 € 

7102 Perin Yvonne, gouache 'Portrait de Melle Jacquet' 
1967 (60X50cm)

100 € 160 € 100 € 

7103 Willeggen, crayonné, motif poupée (62X46cm) 80 € 100 € 80 € 

7104 Alexandre Louisn Martin (1887-1954), dessin au crayon 
rouge 'Vieil homme' (50x63cm)

80 € 120 € 60 € 

7105 Martin A.L.,sanguine 'Portrait' (54x46) 20 € 40 € 20 € 

7106 Van der Linden Frédéric (1852-1926), huile sur toile, 
'Guitariste vénitienne'1914 (65x42), trou

300 € 460 € 240 € 

7107 Madou, dessin signé 'Hommes à la pipe' (25x35cm) 200 € 300 € 200 € 

7109 Brouhon Margueritte, technique mixte 'Maison 
blanche' (40X57)

400 € 600 € 400 € 
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7110 Technique mixte "Voiture dans un paysage du Sud" 
signée (35 x 50cm)

100 € 180 € 140 € 

7111 Dessin signé B. Humblet 'Paysage' (40x120cm) 60 € 80 € 20 € 

7112 Binjé F., trio d'huiles sur panneau 'Paysage', (24x16) 140 € 200 € 100 € 

7113 Lot de 2 gravures 'Jeunes femmes' signées van Mach 
H. (45x35cm),1 vitre cassée

30 € 50 € 10 € 

7114 Reproduction offset de Renoir (47x55cm) 60 € 80 € 10 € 

7115 Miroir en acajou poli, 19è (H100X85cm) 50 € 80 € 10 € 

7116 Gravure couleur 'Vue de Venise' (60x50cm) 30 € 40 € 20 € 

7117 Becasseau J., dessin signé 'Vue du chateau de Chil-
lon' (30X45cm), vitre cassée

30 € 50 € 10 € 

7118 De Meyer Maurice 1911-1999 'Paris les Bouquiniers', 
huile sur panneau (40X60cm)

200 € 300 € 200 € 

7119 Evariste De Buck, dessin signé (57x43cm) 60 € 80 € 60 € 

7120 Aquarelle de fleurs signée Jean Timmerman (47 x 
55cm)

50 € 90 € 70 € 

7121 Verheyen A, huile sur panneau 'Paysage' signée 
(35x50cm)

100 € 160 € 80 € 

7122 Duvigneaud Claire, lot de 3 dessins 'Terrils' et 'Gare' 
(40x50cm) et 28x35cm) + 'Rue'

40 € 60 € 10 € 

7123 Lot de 2 peintures sur toile signée Rasquin 'Rocher et 
bord de mer' (35X45)

80 € 120 € 50 € 

7124 Roggeman Fons 'Paysage enneigé', huile sur pan-
neau (34X45)

140 € 200 € 80 € 

7125 Huile sur toile 'Vue de la vallée de la Meuse' (24X40) 50 € 70 € 50 € 

7126 Tilleux, huile sur toile signée 'Vue d une Rivière' 
(38,5x44cm) 

20 € 30 € 20 € 

7128 Hebbelinck Xavier, aquarelle signée 'Voiliers au port' 
(50x42), traces d'humidité

10 € 20 € 10 € 

7129 Koenig J, huile sur panneau signée 'Paysage' 
(40x50cm)

100 € 160 € 100 € 

7130 Aquarelle signée Jean Timmermans "Enfant jouant 
au feu dans le jardin" (47 x 57cm)

70 € 120 € 100 € 

7131 Huile sur toile 'Vue animée mediterranée' 0 € 0 € 0 € 

7132 Gilsoul-Hoppe Ketty 1868-1939 'Champ de fleurs', 
aquarelle (52X36cm)

300 € 400 € 300 € 

7133 Madyol Jacques (1871-1950), huile sur toile signée 
'Entrée du village d'Our en Ardennes' (50 x 65cm)

60 € 80 € 40 € 

7134 Beraud M, huile sur toile signée 'Marché aux fleurs 
animé' (50x60cm)

80 € 120 € 80 € 

7135 STOBBAERTS Pieter, huile sur toile "Village sous la 
neige" (40x50cm)

100 € 160 € 40 € 

7136 AVIT, huile sur toile signée 'Bord de fleuve' (50x60cm) 80 € 120 € 60 € 
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7137 CAMBIER Guy, huile sur toile signée 'Paysage' 
(40x50cm)

70 € 100 € 70 € 

7138 Bisschops, huile sur panneau 'Paysage' (30x38) 80 € 120 € 70 € 

7139 Léo PRINGELS, huile sur panneau signée "Paysage 
du Badenburg" (39x48cm)

80 € 120 € 40 € 

7140 DE MEULENAERE Edmond (1884-1963), "Verger en 
fleurs" (huile sur panneau 48x48cm)

140 € 200 € 80 € 

7141 Aquarelle "Paysage fluvial rural" signée Sermon (60 x 
48cm)

10 € 30 € 10 € 

7142 Ménage Charles (1974), peinture signée, huile sur 
panneau 'La Neuville au bois' (40X50)

30 € 50 € 10 € 

7143 Verraselt A. huile sur toile " Rue animée" (55X43cm) 40 € 60 € 10 € 

7144 Lot de 5 cadres (dessins et lithographies) 60 € 80 € 10 € 

7145 Pastel de Frans Holst 'Pont et vue sur la ville' 
(62X62cm), traces d'humidité

10 € 20 € 10 € 

7146 DE MEULENAERE Edmond (1884-1963) huile sur toile 
"Eglise" (50x60cm)

80 € 120 € 50 € 

7147 Huile sur toile signée et datée 'Vue d'une abbaye' 
(40x60cm)

60 € 80 € 10 € 

7148 Dutry Edmond, huile sur panneau 'Enfant endormi' 
signée' signée, 1929 (33x51cm)

60 € 80 € 20 € 

7149 Huile sur panneau 'Etang' signé Jos Lemaire 
(30X40cm)

80 € 120 € 10 € 

7150 Heintz Richard, huile sur toile 'Vue de la Meuse' 1905 
(54x37cm)

200 € 300 € 200 € 

7151 Cocq Suzanne 'Paysage lacustre et montagneux', 
huile sur panneau (32x40cm)

70 € 90 € 70 € 

7152 Legrand Jean,  huile sur toile 'Maison fleurie près de 
Bohan'

50 € 70 € 50 € 

7153 Bertrand 1959, peinture signée, huile sur toile 'Le 
Château de Farciennes' (27x35)

60 € 80 € 20 € 

7154 Haudegond P, huile sur toile 'Paysage' signé (40X50) 100 € 160 € 100 € 

7155 Evrard Paula 1876-1927 'Rue animée en Flandre', huile 
sur toile (40X47)

140 € 200 € 80 € 

7156 M de Groot, huile sur toile signée 'Paysage hollandais' 
(30x40cm)

80 € 120 € 50 € 

7157 Pitot, huile sur toile 'Eglise' (44x37) 50 € 60 € 50 € 

7158 COROT, huile sur panneau signée 'Vue de sous-bois' 
(40X30)

60 € 80 € 10 € 

7159 Aquarelle signée 'Bord de fleuve avec église' 
(22x30cm)

60 € 80 € 20 € 

7160 Huile sur panneau "Paysage automnal" (24x30cm) 80 € 120 € 20 € 

7161 Huile sur toile monogrammée PP 'Paysage' 
(22x30cm)

40 € 60 € 40 € 

7162 Huile sur panneau 'Paysage' (34x42cm) 80 € 120 € 20 € 
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7163 Cox Pierre, dessin Aquarelle signée (34x24cm) 60 € 80 € 60 € 

7164 Koenig Joseph, huile sur panneau 'Paysage au pont' 
signée (40x35cm)

80 € 120 € 60 € 

7165 Janssen Ludovic, huile sur panneau signée et datée 
1939 (40x30cm)

100 € 160 € 100 € 

7166 Huile sur toile "Homme pensif", des années 30? 
(26x33cm)

60 € 80 € 20 € 

7167 Lemaire Jos, huile sur panneau signée 'Sous bois' 
(43x33cm)

80 € 120 € 10 € 

7168 Série de 4 gravures de fleurs 18è (cadres dorés 
36X28cm)

80 € 120 € 50 € 

7169 Huile sur toile signée 'Bord de mer avec rochers et 
barques' (50x60cm)

80 € 120 € 50 € 

7170 Lot de 3 encadrements 80 € 120 € 50 € 

7171 Important lot de cadres de style et autres 70 € 100 € 30 € 

7172 Miroir western ancien (HT.52cm x 60cm) 40 € 60 € 40 € 

7173 Deux miroirs de Venise (45X38cm) 80 € 120 € 60 € 

7174 Duftos Robert (1898-1929), Pastel 'Nu devant le miroir' 
(80X65cm)

500 € 700 € 500 € 

7175 de Lannoy René 1907-1985 'Les Tournesols', huile sur 
toile (100X92)

200 € 300 € 160 € 

7176 BONNEVALLE Oscar huile sur toile signée " Ruelle 
parisienne"

40 € 60 € 10 € 

7177 Evrard Paula 1876-1927 'Paysage avec fermette et 
peupliers', huile sur toile (32X40)

140 € 200 € 100 € 

7178 Hermanus Jacobus, huile sur panneau signée Ot-
terbeek (25X15)

140 € 240 € 140 € 

7179 Marine signée Arden Henri 1858-1917, huile sur pan-
neau (18X32)

200 € 300 € 140 € 

7180 Lots de 2 huiles sur toile 'Pont de Jambes' signés 
(H40x60cm et 50x40cm)

40 € 60 € 10 € 

7182 Léon GLAUDEN (1867-1954), huile sur carton 
(34x43cm)

60 € 80 € 40 € 

7183 Huile sur panneau signée 'Pêcheurs hollandais et 
leurs femmes' (30x40cm)

80 € 120 € 40 € 

7184 DE COCQ CESAR 1823-1904, huile sur panneau " Bord 
de mer " (30 x 40cm)

80 € 120 € 50 € 

7185 SCORIEL Jean-Baptiste, aquarelle "Rue de village" 
(40x28cm)

140 € 200 € 80 € 

7186 Gravure "Portrait" (11x7.5cm) 10 € 30 € 10 € 

7187 Peinture moderne signée René Mels, huile sur toile 
(80X60)

400 € 600 € 400 € 

7188 Scoriel JB, peinture attribuée, huile sur panneau 
'Village de la basse Sambre' (27x35)

80 € 120 € 40 € 

7189 Gravure rehaussée signée Cartelini 'Pirogue' 
(17x21cm)

10 € 20 € 10 € 
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7190 Tamagne J, huile sur panneau signée 'Vue de mai-
sons' 1916 (21x29cm)

40 € 60 € 40 € 

7191 Gravure 'Le baiser' (15x22cm) 20 € 50 € 10 € 

7192 Dandoy Albert, aquarelle "Chapelle Notre-Dame du 
Rempart" (30x20cm)

80 € 120 € 80 € 

7193 Lemaire Jos, huile sur toile signée ' Vue de 
Comblin-Feron' (39x32cm)

100 € 160 € 10 € 

7194 Portrait de Dame signé, huile sur panneau (19X15cm) 140 € 200 € 100 € 

7195 Huile sur panneau "Scène de genre" (29x26cm) 100 € 160 € 60 € 

7196 Aquarelle sur papier signée Donate '97 (28,5X20cm) 40 € 60 € 10 € 

7197 Reproduction d'Anto Carte (cadre:14x58cm) 90 € 140 € 70 € 

7198 Scoriel JB, huile sur panneau, 'La Sambre' (27x35) 80 € 120 € 50 € 

7199 Postel Jules, huile sur toile "Vue de lac" signée  
(28x38cm)

200 € 300 € 200 € 

7200 Huile sur toile 'La pause café' monogrammé et daté 
17 juin 85 (48x38cm)

70 € 90 € 70 € 

7201 Laloux Gilbert, huile sur toile 'Talisman' (30x40cm) 80 € 120 € 50 € 

7202 CALLAERT, huile sur toile "Mer" signée, 1958 
(30x40cm)

40 € 60 € 10 € 

7203 Hubinon Victor (1924-1979), huile sur panneau 'Per-
sonnages', 1944

160 € 240 € 160 € 

7204 Gravure 'Marine, Le coup de canon' 10 € 20 € 10 € 

7205 VANDERENDE, aquarelle "Eglise art déco" (25x16cm) 10 € 20 € 10 € 

7206 Cox, Aquarelle (19x23) 20 € 30 € 20 € 

7207 Huile sur panneau, 'Petit paysage' (18x25) 20 € 30 € 20 € 

7208 Bonvoisin Joseph 1896-1960, huile sur panneau 'Pay-
sage'1931, monogrammée JB (22x30cm)

80 € 120 € 40 € 

7209 Lamuno josé, huile sur toile 'Village de Castille' si-
gnée (28x22cm)

80 € 120 € 80 € 

7210 Clarys Alexandre, aquarelle 'Entrée de ferme avec 
charrette', '82 (30x23cm)

80 € 120 € 30 € 

7211 Hubinon Victor,1924-1979,  huile sur panneau 'Envi-
rons de Jupille', 1945 (29x37cm)

200 € 300 € 160 € 

7212 Gravure 'Château Dongelberghe' (11X21), déchirure 20 € 40 € 10 € 

7213 Dutry Albert, huile sur toile 'Paysage aux toits de 
chaume' (100x62cm)

300 € 400 € 240 € 

7214 Paire de peintures "Paysages lacustres" (huiles sur 
panneau 14x28cm)

60 € 80 € 20 € 

7215 Hagemans Paul 1884-1959 huile sur panneau ' Pay-
sage arboré avec étang' (16 x 22cm)

80 € 120 € 80 € 

7216 Huile sur panneau signée SAEYS "Vue de Godinne" 
(19x25cm)

80 € 120 € 40 € 

7217 Peinture 'Bord de mer', huile sur panneau (18X24cm) 140 € 200 € 80 € 
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7218 Gravure de Bernier (28x16cm) 100 € 160 € 100 € 

7219 Peinture 'Scène de patinage sur glace', huile sur pan-
neau (20X25cm)

80 € 120 € 50 € 

7220 Gravure 'Portrait du Comte de Meeus' (cadre 
55x41cm)

10 € 20 € 10 € 

7221 Rops félicien, eau-forte "Dans la prista" (25x10cm) 80 € 120 € 60 € 

7222 Rassenfosse Armand, Gravure signée 'Maternité' 
(25x19cm) 

20 € 30 € 20 € 

7223 Huile sur toile 'Les arbres bleus' 80 € 120 € 10 € 

7224 Huile sur panneau 'Pêcheurs' (17x25cm) 60 € 80 € 20 € 

7225 Baes émile, gravure "Nu", 1935 (22x17cm) 60 € 80 € 40 € 

7226 Peinture attribuée à Constant Permeke(1886-1952) 
'Paysage' (14x17cm)

160 € 240 € 100 € 

7227 Cadre à poser 'Maria-Esmeralda' en vermeil Wolfers 
et palissandre, couronne royale (interieur 23x17cm) 
Provenance Argenteuil

140 € 200 € 100 € 

7228 Cadre avec jetons et plaquettes du Casino Palm 
Beach à Cannes, collection complète (cadre 
40x30cm)

80 € 120 € 80 € 

7229 Rambo Jules, huile sur panneau  'Moulins', signé 
(26X34)

40 € 60 € 20 € 

7230 Van den Heeckout, gouache et aquarelles 'migration' 
signée et datée 59

30 € 40 € 30 € 

7232 Gravure "Paysage" signée (20x27cm) 20 € 40 € 10 € 

7233 Pastel non signé 'Scène de chorale' (H:28X24cm) 40 € 60 € 10 € 

7234 Beraud M, huile sur toile signée 'Les Coquelicots' 
(80x100cm) 

120 € 160 € 120 € 

7235 Bossuet François 1798-1889 dessin 'Rue' (24X19cm), 
traces d'humidité

80 € 120 € 40 € 

7236 Paire de petites peintures signées, huile sur panneau 
(13 x 15,5cm et 15,5 x 13cm)

60 € 80 € 10 € 

7237 KAMITZA, Hongrie 1860 dessin signé " Jeune femme"  
(17 x 11cm)

40 € 60 € 10 € 

7238 Dessin signé + gouache sur papier 'Femmes in-
diennes'

60 € 80 € 20 € 

7240 Peinture attribuée à Pierre Cambier 'Repos sur 
l'herbe', huile sur panneau (40 x 50)

60 € 80 € 20 € 

7241 Jan Burssens dessin à l'encre de Chine, signé Jan 
Burssens 1966 (35x26cm)

30 € 40 € 30 € 

7242 Catelin Florent, huile sur toile signée 'Nature morte 
au canard' (H80X100)

100 € 200 € 100 € 

7243 Cinq gravures anciennes 40 € 60 € 10 € 

7244 Deux petites peintures, huile sur panneau (15X20cm) 80 € 120 € 30 € 

7245 Baltus G.M gravure signée " Les ballons" (24 x 19cm) 40 € 60 € 10 € 
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7246 Pauwels, huile sur toile 'Paysage au lac' (65X105) 100 € 160 € 100 € 

7247 Swyncop Charles, gravure 'Vue d'Espagne' signé 
(40X30)

20 € 40 € 10 € 

7248 Lithographie Anto Carte (H70X50cm) 50 € 80 € 50 € 

7250 Pons Louis, 3 techniques mixtes 'Caricatures' 
(20X13cm)

80 € 120 € 60 € 

7251 Carte ancienne sur Namur (50x65cm) 120 € 180 € 100 € 

7252 Miroir anglais en chêne (H100 x 65cm) 60 € 80 € 10 € 

7253 Huile sur toile signée et datée 1885 'Bord de mer' 
(28x34cm)

80 € 120 € 80 € 

7254 François Joseph, huile sur toile signée 'Sous bois' 
(38X46)

160 € 240 € 140 € 

7255 Huile sur toile "Paysage aux vaches" signée 
(45x55cm)

240 € 300 € 180 € 

7256 Bastien Alfred, huile sur toile 'Vue de Bruges' (60X68) 100 € 160 € 90 € 

7257 Cinq gravures Dinant et autre 40 € 60 € 10 € 

7258 Huile sur toile signée 'Casino de Nice' (38,5x57,5cm), 
trou 

40 € 60 € 40 € 

7259 Pastel, portrait ovale 'Veille femme' (80x70cm), cadre 
abimé

50 € 80 € 20 € 

7260 Huile sur toile 'Bouquet' anonyme (70x55cm) 100 € 160 € 100 € 

7261  Servais DETILLEUX, huile sur panneau 'Sous bois', 
signée (58X38)

80 € 120 € 60 € 

7262 Lanthin G, huile sur toile signée 'Buse variable' 
(66x46)

60 € 80 € 40 € 

7263 Peinture, huile sur toile 19è, 'Portrait de jeune garçon' 
(45X36), restauration

200 € 300 € 140 € 

7264 Tableau de fleurs Jean Laudy (H60X80cm) 400 € 600 € 400 € 

7265 Arnould F (1933), peinture signée ,huile sur toile 'Châ-
teau de Dhuy au 18è' (60X80)

600 € 800 € 160 € 

7266 De Coene H, huile sur toile 'Nature morte' (50X40) 600 € 800 € 500 € 

7267 Willequet Piet huile sur toile 'Nuages matinaux' 
(30X25cm)

60 € 80 € 40 € 

7268 Huile sur toile 'Nature morte au canard' signé R. 
Clarot (60X80cm)

100 € 160 € 100 € 

7269 Huile sur toile signée ?'Nature morte aux fruits' 
(50x75cm)

100 € 160 € 100 € 

7270 Huile sur toile signée "Paysage"  (35x50cm) 90 € 140 € 90 € 

7271 Detry Arsène (1897-1981) huile sur toile "Vue de ville" 
(70x60cm)

140 € 200 € 100 € 

7272 Lanathin G, huile sur panneau signée 'Chevaux' 
(39X64)

100 € 140 € 100 € 

7273 De Vadder Franz 1862-1936, huile sur toile 1921 'Vue de 
campine' (46X65)

80 € 120 € 50 € 
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7274 Tableau 'Fermette' non signé (H50X65cm) 40 € 60 € 20 € 

7275 Coddron Oscar, huile sur toile signée 'Bateau sur la 
Lyse' (48x73cm), accident 

60 € 80 € 60 € 

7276 Peinture "Scène de marché" (huile sur panneau 
22x30cm)

70 € 100 € 70 € 

7278 Vital keuller1929, huile sur panneau, 'Vue de forêt' 
(60X40)

80 € 120 € 50 € 

7279 Langekock, huile sur toile signée 'Mousquetaire' 
(45x37cm) 

60 € 80 € 60 € 

7280 Pauwels henri Joseph 1903-1982, huile sur toile 'Bou-
quet de fleurs' (65X70)

80 € 120 € 50 € 

7281 Winance J huile sur toile 'Nature morte au lièvre' 
(55X70)

80 € 120 € 50 € 

7282 Rysava Jozka, huile sur toile signée 'Peinture de 
fleurs' (50x65)

60 € 80 € 10 € 

7283 Portrait sur cuivre signé Pricops D. (50X38cm) 60 € 80 € 40 € 

7284 Peinture attribuée à Nicaise DE KEYSER "Soldat ra-
contant ses exploits" (huile sur toile 62x52cm)

400 € 550 € 400 € 

7285 CAMERLINKX, huile sur toile 'Danseurs' (70X50cm), 
trouée

100 € 160 € 100 € 

7286 Licata, huile sur panneau signée 'Composition' 
(50x40cm)

80 € 120 € 50 € 

7287 Huile sur toile monogrammée MB 'Enfant se bai-
gnant', indication à l'arrière joséphine de Beauhar-
nais p78 

140 € 200 € 100 € 

7288 De Groux, huile sur toile signée 'Paysage' (55x45cm) 200 € 300 € 160 € 

7289 Peinture de fleurs signée J.Libra, huile sur panneau 
(60X45cm)

60 € 80 € 30 € 

7290 Huile sur toile 19e "Paysage de moisson" (27x40cm) 80 € 120 € 50 € 

7291 Affiche " Elections législatives 1912 " les franc-maçons 
de tout poil, libéraux et socialistes , ...

200 € 300 € 160 € 

7292 Marlier, huile sur toile signée 'Paysage au bord de lac' 
(H50X60)

100 € 200 € 100 € 

7293 Jorwits Ferdinand (1897-1979) huile sur toile 'Nature 
morte au jambon' (50x40cm)

80 € 120 € 30 € 

7294 Lauters Paul, huile sur toile signée 'Paysage' 
(39x61cm)

80 € 120 € 80 € 

7295 Panneau sculpté et doré (80 x 68cm) 60 € 80 € 50 € 

7296 Huile sur toile 'Vue de château' (42X52cm) 100 € 160 € 100 € 

7297 Peinture signée à l'arrière Charles Pirmez, huile sur 
panneau 1878 'Paysage rural' (26X46cm)

300 € 400 € 200 € 

7298 Huile sur panneau signée Camille Veneman 1866 'Les 
nouvelles' (50x40cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

7299 Huile sur toile signée, 'Scène d'intérieur' (30x45cm) 100 € 160 € 100 € 
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7300 Huile sur toile 'Gentilhomme avec décorations' 
(58x46cm)

900 € 1300 € 900 € 

7301 Debergh (Bernard?) huile sur panneau signé 'Pay-
sage rural' (40X48cm)

100 € 160 € 70 € 

7302 Peinture, huile sur carton 'Paysage avec maison et 
barrière' (27X36)

60 € 80 € 30 € 

7303 DE HARVEN Hélène (1864-1949) huile sur toile "Vue 
d'Ottawa" (26x35cm)

140 € 200 € 80 € 

7304 Strobbaerts P.1865 -1948 'La Meuse à Tailfer' 
(26X34cm)

140 € 200 € 100 € 

7305 Peinture signée 'Nature morte aux cerises', huile sur 
toile (33X41)

140 € 200 € 80 € 

7306 Peinture, huile sur toile 'Fillette et chèvre' (38x32) 60 € 80 € 20 € 

7307 Duyver B.'La Meuse' huile sur toile (37X50cm) 80 € 120 € 50 € 

7308 de Pierpont Edmond 1853-1929 'paysage Lacustre 
avec tour', huile sur panneau (32X23)

160 € 240 € 100 € 

7309 Poster encadré Titanic (50x70cm) 80 € 120 € 30 € 

7310 Delporte Charles, huile sur panneau datée 1987 
'L'Ochidée solaire' (Ø45cm)

140 € 200 € 140 € 

7311 Peinture moderne signée 'Portrait', huile sur toile 
(70X50)

140 € 200 € 60 € 

7312 Corneille 1922-2010, gouache 'Femme rouge' (70X50) 3000 € 4000 € 2400 € 

7313 AROYO, huile sur panneau "Couple au salon" 
(60x50cm)

100 € 160 € 100 € 

7314 laloux Gilbert , lithographie 36/70 'Composition cu-
biste' dédicacée à l'arrière (60x45cm)

80 € 120 € 40 € 

7315 Laloux Gilbert 1975, lithographie 36/50 'Espace n°1' 
(35x50cm)

80 € 120 € 30 € 

7316 Rudi Pillen HST personnages, signé , 50x70cm 40 € 60 € 40 € 

7317 Epreuve d'artiste 5 / 15 signée Aristide Caillaud 1975 
"Composition avec personnages" (45 x 63cm)

50 € 80 € 70 € 

7318 Composition abstraite signée, huile sur panneau 
(50x60cm)

80 € 120 € 80 € 

7320 Miodrag, peinture 'Composition moderne', huile sur 
papier (60X60cm)

80 € 120 € 40 € 

7321 Huile sur toile signée 'Composition abstraite Formula 
1' (85x60cm) 

60 € 80 € 60 € 

7323 Plaque Vallauris (H50X20cm) 120 € 160 € 100 € 

7324 Massart Fernade, miroir sculpture  (90x55cm) 100 € 160 € 100 € 

7325 Affiche de James Ensor 'Salon des lents' (39X25,5cm) 60 € 80 € 10 € 

7326 Collon Odette 2004, huile sur panneau 'Marine se-
reine'

100 € 160 € 80 € 
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7327 Huile sur panneau 'Femme' signé W. Brunet 
(60X50cm)

200 € 300 € 160 € 

7328 Daliers Louis 1938, monotype (70x70cm) 50 € 70 € 50 € 

7329 DELHAYE José 1921-1991, aquarelle (48 x 60cm) 140 € 200 € 80 € 

7330 Delhaye José 1921-1991, aquarelle (62X46cm) 40 € 60 € 30 € 

7331 huile sur toile 'Homme et taureau' (60x50cm) 40 € 60 € 20 € 

7332 Delhaye José 1921-1991, aquarelle (65X47cm) 50 € 70 € 40 € 

7333 Neri JP, technique Mixte signée 'Composition' 
(93x58.5cm) 

30 € 40 € 30 € 

7334 Jaak A. Beckers 'Composition' collage papier signé,E-
tiquette au dos avec titre et date 1974. Ecole Hollan-
dais (49x64cm) 

40 € 60 € 40 € 

7335 Dessin 'Nu' signé Paul Klein (68X40) 200 € 300 € 160 € 

7336 Pire Ferdinand 1943 'Les Cimes', aquarelle (40X30), 
dédicacée

300 € 400 € 240 € 

7337 BAKKAY, gouache "Personnage noir et rouge" 
(65x50cm)

30 € 50 € 20 € 

7338 Collon Odette, pastel 'Les bouteilles et pot à pin-
ceaux', 1991 (55X75)

200 € 300 € 160 € 

7339 Mara Pol, dessin 'Nu' (52x36cm) 140 € 240 € 120 € 

7340 Godderis, huile sur carton,'portrait de femme', signé 
1953,(38,5x27,5cm)

30 € 50 € 30 € 

7341 Huile sur toile 'Scène de marché africain' signé Livia 
Vajda  (36 x 26cm)

140 € 240 € 100 € 

7342 CORREVON Jean-François (1954-2014) huile sur toile 
"Composition géométrique" (50x50cm)

70 € 90 € 70 € 

7343 Coosemans R. aquarelle, 'Dame aux bijoux' (68x49) 240 € 260 € 120 € 

7344 Lithographie signée (40x30cm) 10 € 20 € 10 € 

7345 Lot de 2 bas-reliefs modernistes (60x65cm) 80 € 120 € 50 € 

7346 GAROUSTE DE CLAUZADE PHILIPPE, gouache sur 
papier signée "Abstraction" (57 x 69cm)

200 € 300 € 180 € 

7347 Huile sur toile signée 'Composition abstraite' 
(79x98cm) 

40 € 60 € 40 € 

7348 Picasso Pablo, Dessins 1903-1907, lithographie 1954 
édition Mourlot sur 800

100 € 140 € 100 € 

7349 Monotype sur soie signé Heauliné (30x25cm) 40 € 60 € 10 € 

7350 Folon Jean Michel, affiche 'Wagons lits 1988' 
(95X65cm)

100 € 120 € 80 € 

7351 Huile sur toile 'Visage de de Santo' (90x70cm) 80 € 100 € 80 € 

7352 Huile sur toile " Composition" signée et datée 1964 
(100 x 75cm)

140 € 200 € 80 € 

7353 Technique mixte signée vers 1960 (27x35cm) 40 € 60 € 40 € 
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7354 Reproduction de Dufy (74X60cm) 20 € 40 € 10 € 

7355 Laloux Gilbert , lithographie 9/10 'Composition spa-
tiale' (50x60cm)

80 € 120 € 40 € 

7356 Bout Dan, pastel  'Chevaux aux meules de foin' 
(62X74cm)

200 € 300 € 200 € 

7357 HACCURIA Maurice, lithographie, 19!§, signée 
(45x33cm)

80 € 120 € 80 € 

7358 Sérigraphies 'Carnaval' signé Antoon Mortier 
(40X20cm)

20 € 40 € 10 € 

7359 Laloux Gilbert, huile sur toile 'Espace' (60x120cm) 140 € 200 € 80 € 

7360 De Roovere Albert, huile sur toile signée 'Composi-
tion de Ville' 1934 (65x100cm) 

60 € 80 € 60 € 

7361 Lithographie signée Lucie Spineux 5/7 1er état 'La 
mort de Carl Heinrich' (55X73)

80 € 120 € 40 € 

7362 Lithographie signée Andy Warhol 'Capsule de pepsi 
cola'  (46x46cm)

160 € 240 € 160 € 

7363 Huile sur carton "Composition abstraite" signée 
(26/35)

30 € 40 € 30 € 

7364 Suzanne Thienpont HSP, femme allongée, signe 
Thienpont, 1957. (34x43cm)

60 € 80 € 60 € 

7365 Huile sur toile, 'Abstraction' (51X63cm) 40 € 60 € 10 € 

7366 Lot de 3 affiches plastifiées, copies des années 50 
(80x60cm)

100 € 160 € 100 € 

7367 Milota Eugène, technique mixte 'Abstraction' signé 
et daté '72 (70X60cm)

160 € 200 € 120 € 

7368 Massart Fernande, miroir sculpture (125x60cm) 100 € 160 € 100 € 

7369 DELHAYE José 1921-1991, aquarelle (58 x 48cm) 200 € 300 € 80 € 

7370 Huile sur toile 'Le Juge', signée Antoon Mortier 
(70X50cm)

40 € 60 € 20 € 

7371 Charles Delporte (1928-2012), dessin 'L'âme du meu-
nier' (70x50cm)

30 € 50 € 10 € 

7372 CORNEILLE (1922-2010), lithographie "Personnage et 
animaux" (55x67cm)

400 € 600 € 400 € 

7373 Delhaye José 1921-1991, aquarelle (50X60cm) 70 € 90 € 40 € 

7374 Gouache sur papier 'L'hiver' signé et daté A. Grose-
mans 1985 (45X65cm)

100 € 160 € 100 € 

7375 Lithographie du Doudou signée Mu'01 (25 x 25cm) 60 € 80 € 40 € 

7376 Pastel signé et daté 'La liseuse de Barcelone' 
(40X30cm)

80 € 220 € 20 € 

7377 Panneau publicitaire Pastis (77x55cm) 60 € 80 € 40 € 

7378 Dufrane Paul 1922-1999, huile sur toile 'La clé de 
l'énigme' (45x54cm)

80 € 120 € 80 € 

7379 Lot de 2 dessins 'Vaches' et 'Vue de village animé' 20 € 30 € 20 € 
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7380 MUGO 1997, technique mixte signée et datée "Une 
nuit à Gand" (100x67cm)

90 € 140 € 80 € 

7381 Peinture signée Chevreau 'Portrait' ou 'Décadence', 
huile sur toile (60X40)

140 € 200 € 80 € 

7382 Lucarini Folco '54, peinture, huile sur isorel 'Composi-
tion géométrique' (62X43)

60 € 80 € 10 € 

7383 Mateos Francisco, Dessin à l encre signé 1948 
(47,5x32cm)

40 € 60 € 40 € 

7384 Technique mixte, composition. Monogramme. 
(23x18cm) 

20 € 30 € 20 € 

7385 Massart Fernande, sculpture en céramique "Dame 
au chapeau" (60x35cm)

100 € 160 € 100 € 

7386 LANSKOY andré (1902-1976), lithographie "Composi-
tion" 129/150 (50x65cm)

300 € 400 € 240 € 

7387 Aquarelle signée 'Portrait' (70 x 100cm) 60 € 80 € 10 € 

7388 Huile sur toile 'Paysage fantastique' signée Defize 
Marcel 1964 (70X90cm)

90 € 180 € 90 € 

7389 Dufrane Paul 1922-1999, huile sur toile 'Il faut qu'un 
oeil soit ouvert ou fermé', 1998 (50x70cm)

140 € 200 € 80 € 

7390 Carreaux de céramique émaillée 'Le ménestrel' par 
Bayer (28X70,5cm)

60 € 100 € 40 € 

7391 Carreaux Vallauris 1960 'La Grange' Le Ménéstrel 
(20X60cm)

80 € 120 € 60 € 

7392 Tableau de Granda (23X50cm) 80 € 120 € 60 € 

7393 Durfour Bernard 1922-2016 ' Composition', huile sur 
toile (130X95cm)

1000 € 1500 € 800 € 

7394 Peinture des années 70 "Abstraction" (huile sur pan-
neau 120x100cm)

160 € 240 € 120 € 

7395 De Bruyne Gustaaf 1914-1981, 'Nu dans un paysage 
fantastique' (70x45cm)

1500 € 2000 € 1500 € 

7396 Vue cubique de Paris par Michèle, 2016 (49,5X65cm) 80 € 100 € 60 € 

7397 Huile sur toile 'Portrait d'homme'(70x50cm) 200 € 300 € 160 € 

7398 Lithographie signée et datée 1985 'Portrait' 
(65x49cm)

30 € 50 € 10 € 

7399  K. Moerman Technique Mixte "Composition Valen-
cia" signée au dos 38x28.5cm 

30 € 40 € 30 € 

7400 Huile sur panneau, non signée, "Nu assis" (64x54) 100 € 160 € 120 € 

7401 Reychker Rita, lithographie 6/20, 1988 (47x37cm) 60 € 80 € 20 € 

7402 Gravure 'Triangle' signée Christian Silvain (82X62cm) 80 € 120 € 50 € 

7403 Huile sur toile, 'Dîner sur l'herbe' signée et datée 1961 
(40X155cm)

80 € 120 € 40 € 

7404 Dessin aquarelle signé Mar 05 'Homme à l'assiette' 
(30X20)

60 € 80 € 10 € 

7405 Peinture abstraite signée ?  (35x23cm) 80 € 120 € 50 € 
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7406 Minne Joris, gravure sur bois 1931 'Bedelaar' 
(25x20cm)

30 € 50 € 30 € 

7407 Donaldo, feutre sur papier signé et daté 2000 
'Couple' (30x21cm)

10 € 20 € 10 € 

7408 Technique mixte 'Abstraction Nagasaki', signée et 
datée (88x63cm)

30 € 40 € 20 € 

7409 Technique mixte 'Composition' (56x70cm) 30 € 40 € 30 € 

7410 Composition moderne sur toile signée (65x80cm) 80 € 120 € 10 € 

7411 Dessin couleur portant signature Carthe 60 € 80 € 60 € 

7412 Dessin couleur portant signature Carthe 60 € 80 € 60 € 

7413 Huile sur panneau de Boguslav Isdesbki (25x25cm) 30 € 50 € 10 € 

7414 Gravure signée ed. 79/80 (30X24cm) 40 € 60 € 40 € 

7415 Pierre ULERICK, "Composition" signée (14x20cm) 70 € 100 € 70 € 

7416 Dessin à l'encre 'Personnage' porte une signature 
Dubuffet ? (28x14cm)

80 € 120 € 50 € 

7417 Dessin crayon gras portant une signature Baj 
(35X20cm)

40 € 60 € 40 € 

7418 Nausikaa Denef, dessin géométrique couleur signé 
(24x32cm)

10 € 30 € 10 € 

7419 Héliogravure de Félicien Rops 'La tentation' 
(17,5X13cm)

80 € 120 € 10 € 

7420 Technique mixte 'Couple enlacé', signé (55X65cm) 100 € 160 € 100 € 

7421 Cox Francis, dessin signé et daté 1947 (50x80cm) 80 € 120 € 50 € 

7422 Deux pin-up signées Moorcroft (H39x29cm) 20 € 30 € 20 € 

7423 Cokelberghe Virginie, 1893-1967,  aquarelle signée 
'Composition moderne' (33x38cm)

40 € 60 € 20 € 

7424 Tremois Pierre-Yves (1821-2020), gravure signée 1961 
(90X65cm)

60 € 80 € 60 € 

7425 Daran, dessin de Femme nue, signé (36x28cm) 100 € 160 € 80 € 

7426 Miroir publicitaire Milo MANARA (60x40cm) 60 € 80 € 30 € 

7427 Wendland Gerhard, aquarelles signées (16x12cm et 
20x24cm)

100 € 160 € 80 € 

7428 Huile sur toile marouflée "La femme au comptoir" 
signée Christian Le Moult (80 x 98cm)

300 € 460 € 400 € 

7429 Lithographie de koens IVENS "Girls" 12/15 60 € 80 € 10 € 

7430 Dessin 'Femme nue' signé Antoon Mortier 
(48X49cm)

40 € 60 € 20 € 

7431 Photo 'Lancement du paquebot France' (50X40cm) 60 € 80 € 40 € 

7432 Léon Michiels, aquarelle signée 'Paysage'(40x60cm) 10 € 20 € 10 € 

7433 Huile sur toile signée et datée 1972, F Da Silva? 'Papil-
lon' (55x75cm)

60 € 80 € 20 € 

7434 DELHAYE José 1921-1991, aquarelle (50 x 65cm) 100 € 160 € 60 € 
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7435 Banksy, lithographie 59/150, Sceau sec 'POV' + cachet 
signé crayon 'Banane' (69x49cm)

80 € 120 € 80 € 

7436 Delhaye José 1921-1991, aquarelle (48X60cm) 80 € 120 € 40 € 

7437 Warrand, huile sur panneau signée 'Nu' (145x100cm) 300 € 400 € 300 € 

7438 Composition moderne sur panneau signée CK ? 
(89x89cm)

100 € 160 € 50 € 

7439 Affiche New-York Empire State Building (85x60cm) 40 € 60 € 20 € 

7440 Peinture africaine, composition signée Berher(120x-
80cm)

200 € 300 € 10 € 

7441 Affichages année 60, dédicacée 'les surfs' (120X80cm) 80 € 120 € 80 € 

7442 Rolin Nathalie 2007,dessin " Jeune femme assise" (75 
x 110cm)

300 € 400 € 160 € 

7443 Charles Delporte (1928-2012),  encre 'Portrait 
d'homme' (60x50cm)

50 € 80 € 20 € 

7444 Delvaux Paul 1897-1994 gravure 'Femme aux manne-
quins' 1967 , 21/50 (76X55cm)

200 € 300 € 160 € 

7445 Affiche "La médaille en France" à la Monnaie de Paris 
1967 (65x49cm)

40 € 60 € 30 € 

7446 Glarner Fritz 1952, Galerie Louis Carré, Paris 
(60X50cm)

80 € 120 € 60 € 

7447 Gaveau Claude (1940-2021), lithographie épreuve 
d'artiste 'Nu couché' (90x70cm)

160 € 240 € 140 € 

7448 Lithographie "La charmeuse" (H28x18cm) signée ? 30 € 50 € 10 € 

7449 Angerand 'Jeune fille' (50X31cm) 10 € 20 € 10 € 

7450 Salvador Dali 'Le cheval de labeur' céramique 
298/490 (25X20), 1971 avec certificat d'authenticité

160 € 240 € 160 € 

7451 Salvador Dali 1971 'Saint Georges' céramique 298/490 
(25X20), avec certificat d'authenticité

160 € 240 € 160 € 

7452 Dessin Art Déco signé Damien Jos, 'Portrait de jeune 
fille' (38X24)

60 € 80 € 30 € 

7453 Portrait d' une jolie jeune femme des années 30 (H:32 
et Lg: 23cm )

30 € 50 € 10 € 

7454 Oeuvre contemporaine signée Garlet 1970 
(120x100cm)

100 € 160 € 100 € 

7455 Berntsen Frans, huile sur panneau 'Vue d'étang' 
(61x112,5cm)

80 € 120 € 80 € 

7456 Sculpture en argent encadré sur miroir, avec certi-
ficat (voir à l'arrière) titre 925/1000 (dimension de la 
sculpture 18X13cm)

140 € 200 € 140 € 

7457 Affiche sous verre 'Elvis Presley' (94x60cm) 10 € 30 € 10 € 

7459 Wolters E., huile sur panneau 'Voilier en bord de lac' 
signé (35X22)

100 € 160 € 80 € 

7460 Dufrane Paul 1922-1999, huile sur panneau 'Le halle-
bardier' (40x30cm)

80 € 120 € 60 € 

7461 Mellery Xavier, dessin monogrammé XM 'Personnage 
renaissance' (28x15cm)

300 € 400 € 200 € 
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7462 Lithographie de Rassenfosse 'Nu assis' (25x19cm) 60 € 80 € 20 € 

7465 Vertin, Huile sur panneau, vue de ville animée 300 € 400 € 300 € 

7466 Gravure ancienne 'Scène de Taverne' 10 € 20 € 10 € 

7467 Huile sur panneau signée "Abstraction" (27x21cm) 20 € 30 € 20 € 

7469 COLLIGNON Eugène (1876-1961), huile sur panneau 
"La Meuse à Beez en automne" (36x28cm)

120 € 180 € 100 € 

7470 VAN THERENHOUT Jef  lithographie signée " 
Femmes" (50 x 35cm)

10 € 20 € 10 € 

7471 Huile sur panneau ancienne 'Personnages devant 
une maison' (21x27cm)

100 € 160 € 100 € 

7472 Meulenaere Jozef, huile sur toile 'Voilier' (21x15) 70 € 120 € 50 € 

7473 Peinture de fleurs, huile sur panneau (24x18cm) 50 € 80 € 30 € 

7474 Peinture de fleurs, huile sur panneau, XXè (20X24) 80 € 120 € 50 € 

7475 Peinture 19è 'Paysage animé', huile sur panneau 
(30X20)

60 € 80 € 30 € 

7476 Frullini A, paysage en marqueterie de marbre, Rome 
1981 (10X15)

140 € 240 € 100 € 

7477 Huile sur panneau 'Personnages devant une maison' 
(21x27cm)

100 € 160 € 100 € 

7478 Peinture, huile sur toile 'Rue de village à Tongrinnes' 
(21X26cm)

100 € 160 € 80 € 

7479 Mols Robert 1848-1903, gouache 1892 'Paysage ennei-
gé' (26X42)

100 € 160 € 100 € 

7480 Potil J, huile sur panneau 'Femme au chat' signée 
(27X20)

100 € 160 € 100 € 

7481 Binje FranS  huile sur panneau 'Paysage' (24X30 cm) 80 € 120 € 40 € 

7482 Huile sur panneau "Paysage " (16x24cm) 20 € 40 € 10 € 

7483 Huile sur panneau signé, post impression-
niste(35,5X23,5cm)

10 € 30 € 10 € 

7484 Raty Albert (1889-1970), huile sur toile 'Paysage 
d'Andennes' (32X40)

400 € 550 € 400 € 

7485 Boseret (1924-2005), huile sur panneau 100 € 160 € 80 € 

7486 BOSERET Olivier (1924-2005), huile sur panneau 100 € 160 € 80 € 

7487 Photographie(1/3) de Patricia DE GOROSTARZU 
'Le pont de Harlem, de la série New-York, 2000' 
(98x98cm) 

460 € 650 € 400 € 

7488 Legrand Jean, peinture signée, huile sur toile 'La 
Sambre à Namur' (65x50cm)

80 € 120 € 50 € 

7489 Peinture 'Bouquet de fleurs' cadre doré (H47X34cm) 40 € 60 € 40 € 

7490 Miroir peint et doré (H85x45cm) 80 € 120 € 40 € 

7491 Huile sur toile signée "Nature morte au cyclamen" 
(60x50cm)

80 € 120 € 50 € 

7492 Rocher Ernest (1872-1938) 'Paysage animé au moulin 
à vent' huile sur panneau (58 x 37)

80 € 120 € 40 € 
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7493 Baeten F, 1886 'Nature morte au faisan', huile sur toile 
(50x70cm)

80 € 120 € 40 € 

7494 MASSON C., huile sur toile 'Paysage du Sud' 
(38x55cm)

80 € 120 € 50 € 

7495 Peinture 'Bouquet de fleurs' cadre noir (H70X52cm) 40 € 60 € 40 € 

7496 WALLAERT, gouache signée 'Cheval de trait' 
(45X60cm)

140 € 200 € 140 € 

7497 Bolgiano Ludwig, huile sur toile signée 'Paysage' 
(50X70)

200 € 300 € 200 € 

7498 Chavepeyer Albert, peinture signée  'Barque sur la 
Sambre à Montignies sur Sambre' (54x70)

300 € 400 € 240 € 

7499 Fecherolle André, huile sur toile, 'La Sambre et ses 
quais' (60x50)

80 € 120 € 50 € 

7500 Gillis Marcel, tableau "Cathédrale"  (60x50cm) 100 € 160 € 100 € 

7501 WEISBUCH Claude, lithographie "Femme se désha-
billant"  (75x53cm)

80 € 120 € 80 € 

7502 LADUREAU, huile sur panneau signée 'Paysage' 
(50x60cm)

100 € 160 € 100 € 

7503 E. DUBOIS 1889, huile sur toile "Paysage bucolique" 
(35x47cm)

140 € 200 € 80 € 

7504 Peinture signée huile sur toile 'Paysage' (40X55) 60 € 80 € 20 € 

7505 Cadre de style et miroir (70x56cm) 80 € 120 € 80 € 

7506 Peinture de fleurs signée Deweerdt à Anvers, huile 
sur panneau (60X50)

80 € 120 € 50 € 

7507 Peinture de fleurs signée Veyt P, huile sut toile 
(60X50)

80 € 120 € 50 € 

7509 Baes Emile 1879-1954 'Nu assis', huile sur toile (74X56) 400 € 600 € 400 € 

7510 Huile sur toile 'Portrait de dame lisant' (67X55) 80 € 120 € 50 € 

7511 Dandoy Aug., huile sur panneau intitulée 'La chapelle 
de Bouge', signée et datée 1861 (30x60cm)

400 € 600 € 400 € 

7512 Panneau anglais peint en relief " Professor A. Clark, 
Balloon Ascent " 

100 € 160 € 60 € 

7513 Wurth X. huile sur toile signée 'Campagne condru-
zienne' (42X60cm)

300 € 550 € 300 € 

7514 Affiche offset Horta (60X60cm) 80 € 120 € 50 € 

7515 Demesmaeker, huile sur toile 'Nature morte aux 
fleurs' signée (50X60)

80 € 120 € 60 € 

7516 Huile sur panneau, 'Vieille femme aux chats' 
(98X79cm)

200 € 300 € 160 € 

7517 Huile sur toile signée ? 'Vue de Venise' (75x90cm) 60 € 80 € 40 € 

7518 Laloux Gilbert, aquarelle 'Cerisiers à Prades' 
(25x35cm)

80 € 120 € 50 € 

7519 Huile sur toile signée 'Scène de campagne animé' 
(49x69cm), trouée 

30 € 40 € 30 € 
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7520 Fourmois Théodore, peinture, huile sur panneau 
signé 'Paysage de campagne' (33X49cm)

400 € 600 € 300 € 

7521 HOEBEKE Maguy (1918-2009), huile sur toile "Paysage 
Mosan" (51x61cm)

80 € 120 € 10 € 

7522 Luycks, huile sur toile signée 'Paysage' (65X90cm) 100 € 140 € 80 € 

7523 Huile sur toile signée 'Nature morte aux fruits' 
(45x60cm)

100 € 160 € 50 € 

7524 HANOTIAUX Ernst (1903-1970), huile sur toile 
"Haute-Semois en crue" (50x61cm)

80 € 120 € 10 € 

7525 DU MONCEAU Mathilde, huile sur panneau "La 
Sambre à Charleroi" non signée (50x60cm)

80 € 120 € 50 € 

7526 Demesmaeker, huile sur toile 'Nature morte aux 
faisans', signée (80X120)

80 € 120 € 60 € 

7527 Peinture 'Portrait de jeune dame en grande tenue', 
huile sur toile (75X55)

400 € 600 € 400 € 

7528 Huile sur toile 'Fermette entourée d'arbres' (35x55), 
bel encadrement en acajou poli

30 € 50 € 10 € 

7529 Pastel 'Sous bois' signé A. Stevens (60X70cm) 100 € 160 € 80 € 

7530 Strobbaerts P.1865-1948, huile sur panneau signée à 
l'arrière 'Effet de neige ou rue enneigée' (50X60cm)

140 € 200 € 120 € 

7531 DEGLUME Henri 1865-1940 'Vase de fleurs' (50X70) 200 € 300 € 200 € 

7532 Van Beers, huile sur toile signée 'Paysage' (84x108) 400 € 600 € 400 € 

7533 Peinture, huile sur panneau  signée 'Jeune femme à 
table' (40X30)

140 € 200 € 80 € 

7534 RIAB 5 gravures de chasse signées (de 33 x 25 à 56 
x36cm)

60 € 80 € 40 € 

7535 Peinture, huile sur toile ' Cap d'Antibes' signé Pierre 
Pruvost (60X73cm)

80 € 120 € 80 € 

7536 Huile sur panneau 'Vue de Meuse' signée FM 
(24X32cm)

50 € 70 € 50 € 

7537 de Pierpont Edmond (1853-1929), huile sur panneau 
'Vue de ferme animée' 1882 (27X35)

140 € 200 € 80 € 

7538 Huile sur toile 'Paysage du Sud' signé? (70X80cm) 80 € 120 € 50 € 

7539 Dutry Edmond, huile sur toile 'Portrait de jeune mili-
taire dans un bistro' signée (60x45cm)

80 € 120 € 50 € 

7540 Dutry Edmond, huile sur toile 'Portrait' signée 
(64x46cm)

80 € 120 € 50 € 

7541 Peyrissac Jean, encre de chine et aquarelle, signé, 
étiquette au dos

200 € 300 € 160 € 

7542 Série de 4 gravures 19ème (Cadres 60 x 80cm) 100 € 160 € 100 € 

7543 HST 19eme, paysage animé, 61x47cm 20 € 30 € 20 € 

7544 Aquarelle " Rue animée" (32X23cm) 40 € 60 € 10 € 

7545 Aquarelle 'Fleurs' monogrammée (20,50x14,50cm) 10 € 30 € 10 € 
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7546 Tranka Vietnam, huile sur panneau, École vietna-
mienne signée 'Scène de chasse' (38,5x59cm)

40 € 60 € 40 € 

7547 Baert Lieve, 2 aquarelles signées 'Vues de fermettes' 
(37X49 et 33X44)

10 € 20 € 10 € 

7548 Chemin de croix 19e (13 stations 20x15cm) 140 € 200 € 80 € 

7549 Retable de l'Agneau Mystique, chromolithographie 
vers 1950 (50x35cm fermé) et (50x70cm ouvert)

100 € 160 € 40 € 

7550 Deux cadres "Dieu me voit" (30 x 40cm) 10 € 30 € 10 € 

7551 Gravure 'Enlèvement des sabines' (cadre 70X88cm) 60 € 80 € 20 € 

7552 Huile sur toile 'Crucifiction' (75X56cm) 40 € 60 € 10 € 

7553 Cadre avec Christ (33X25cm) 20 € 30 € 10 € 

7554 Paire de gravures de couleurs 'Le Christ et la Vierge 
Marie' (65x50cm)

40 € 60 € 10 € 

7555 Aquarelle 'Soldat écossais' (30x17cm) 60 € 80 € 10 € 

7558 Encadrement (90X74cm) 20 € 40 € 10 € 

7559 Eglomisé indonésien 'Jeune princesse à la fleur' 
(26x20cm)

30 € 50 € 10 € 

7560 Dessin ancien "Scène d'intérieur" signé 50 € 80 € 20 € 

7561 Photo ancienne Aéronaute G. Le Francq. Ballon Cap-
tif, Exposition Provinciale de Gand 1899 (17,5x12,5cm)

20 € 30 € 20 € 

7562 Sanguine 'Dame jouant de la harpe' (14.5X10cm) 80 € 120 € 30 € 

7563 Bottone A. gravure de Venise ancienne signée en bas 
à droite au crayon "Place Saint Marc" (18x25cm)

40 € 60 € 40 € 

7564 Cadre (37x28cm) avec 8 médaillons 40 € 60 € 20 € 

7565 Série de 4 églomisés (24x17,5cm) 1000 € 1500 € 1000 € 

7566 Aquarelle signée 'Bord de lac avec voiliers' (30 x 40) 50 € 80 € 20 € 

7567 Tableau vitré 'Vierge à l'enfant' (55x45cm) 10 € 30 € 10 € 

7568 Huile sur toile 19e 'Paysage avec barque et jeunes 
gens' (35x46cm)

90 € 140 € 50 € 

7569 Huile sur panneau ' Scène de campagne' (40X50) 60 € 80 € 10 € 

7570 Peinture sur verre 'Saint-joseph'18è (25x20cm) 80 € 120 € 50 € 

7571 Van Severen A, huile sur toile signée 'Paysage' 
(50X62cm)

200 € 300 € 200 € 

7572 Van Severen, huile sur toile signée 'Meules de foin' 
(50X60)

160 € 240 € 160 € 

7573 Paire de gravures de Pierre Joseph Witdoeck à 
Anvers 'Projet de chemin de croix' (20 x 30cm)

30 € 50 € 0 € 

7574 Paire de cadres avec enluminure en latin (34x22cm) 50 € 70 € 40 € 

7575 Cadre avec chemin de Croix (cadre 30 x 125cm) avec 
les 14 stations

30 € 50 € 10 € 

7576 Sculpture en argent encadrée sur miroir avec certi-
ficat (voir l'arrière) titre 925/1000, (hauteur du Chrit 
25cm)

120 € 180 € 120 € 
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7577 Cadres Souvenirs de Communion (5 pièces) 10 € 20 € 0 € 

7578 Panneau marqueté (divers bois et laiton) Sacré 
Coeur+ sur le cadre les blasons des 9 Provinces (53 x 
42cm)

50 € 80 € 30 € 

7579 Tapisserie encadrée 'Couple' (48x36cm) 50 € 80 € 50 € 

7580 Gravure 'Saint Vincent de Paul secourant les prison-
niers' (48X60cm) + autre

10 € 20 € 10 € 

7582 GARNIER ALLABRE à Chastres, gravure "Jésus meurt 
pour tous nos péchés", début 19ème (28x35cm)

140 € 180 € 100 € 

7583 Icône représentant le Christ couronné d'épines 
(29x22cm)

200 € 300 € 200 € 

7584 Panneau religieux en bois peint 'Vierge à l'enfant' 
(33X23cm)

80 € 120 € 60 € 

7585 Huile sur panneau, 'Vierge' (30x23) 70 € 140 € 70 € 

7586 Langaskens Maurice gravure signée " Le trimard" (43 
x 27cm)

20 € 40 € 10 € 

7587 Encadrement doré, photo (intérieur 60x50cm) 80 € 120 € 50 € 

7588 Carsis André lithographie (40 x 45cm) 40 € 60 € 10 € 

7589 Lot de 8 gravures, heliogravures et autres diverses de 
Rops

80 € 120 € 80 € 

7590 Bas-relief en bronze signé A. Van Laenen 'Militaire' 
(48x36cm)

140 € 200 € 80 € 

7592 Detrixhe Robert, huile sur toile 'Marine' (42x62) 240 € 300 € 180 € 

7593 Huile sur toile 'Portrait' (60x60cm) 40 € 60 € 40 € 

7594 Armand Jamar, huile sur panneau 'Maison de cam-
pagne' signée et datée 1936 (40X50)

200 € 300 € 200 € 

7595 GH Moser, huile sur toile signée 'Paysage crépuscu-
laire' (35x50cm)

60 € 80 € 60 € 

7596 Brogniez Arthur 1931, paire de natures mortes si-
gnées, huiles sur toile (50x50cm et 60x50cm)

80 € 120 € 20 € 

7597 Detrixhe Robert, huile sur panneau 'Mer agitée' 
(38x44)

140 € 240 € 140 € 

7598 Huile sur toile marouflée sur panneau 'Jeune ven-
deuse de poulets' (48X34cm)

10 € 30 € 10 € 

7599 Humblet Tony (1954), huile sur panneau 'Le prieuré 
de Godinne' (45x55)

40 € 60 € 20 € 

7600 Alfons PROOST, huile sur toile signée "Jardin" 
(34x45cm)

80 € 120 € 60 € 

7601 Cox G, pastel sur papier 'Maison sous bois' signé 
(30X40)

80 € 120 € 60 € 

7602 Stevens Aimé, huile sur toile signée et située à Rio de 
Janeiro en 1933 'Baigneuse' (55x45cm)

400 € 600 € 400 € 

7603 Deux cadres anciens ovales avec photos d'ancêtres 
(Ext 60X53cm)

60 € 80 € 40 € 

7604 Miroir en bois noirci et doré (85x65cm) 80 € 120 € 50 € 
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7605 Cadre ovale doré avec tapisserie (cadre 80x60cm) 30 € 50 € 30 € 

7606 6 cadres dorés (33x28cm) 40 € 60 € 10 € 

7607 Pastel signé et daté 1996 'La toilette' (41x29cm) 30 € 50 € 10 € 

7608 Cinq reproductions de tableaux pour les décors de 
théâtre

80 € 120 € 80 € 

7609 P. DESSART, panneau à décor de colonnes datée 1982 
et signé (H70x60cm)

80 € 120 € 50 € 

7610 Série de 6 cadres militaires décoratifs (40x50cm) 10 € 20 € 10 € 

7611 Huile sur panneau "Vue de mer" (30x40cm) 80 € 120 € 20 € 

7612 Van Regenmorter Aloïs, huile sur toile 'Visite du curé 
à un mourant en hiver' (45x53cm)

60 € 80 € 10 € 

7613 Huile sur toile, peinture anonyme " Femme à la lec-
ture à l'ombre d'un arbre" (55 x 65cm)

140 € 200 € 100 € 

7614 BASTIEN Alfred (1873-1955) huile sur panneau "Sous 
bois" (50x60cm)

200 € 300 € 200 € 

7615 Peinture signée, huile sur toile 'La Moisson' (50X60) 60 € 80 € 40 € 

7617 Van den Neste René, Peinture, huile sur toile 'Che-
vaux' (65X91cm)

140 € 200 € 100 € 

7618 MONIC, lithographie signée "Cheval" (63x45cm) 20 € 40 € 10 € 

7619 Reproduction de Picasso, beau cadre en chêne 
sculpté (50x60cm)

40 € 60 € 10 € 

7620 Miot Maurice ,dit 'Melito' gouache titrée à l'arrière ' la 
p..... de Barbés, Paris (30x23)

200 € 300 € 180 € 

7621 Paire de peintures sur toile 'couple d'ancêtre' (60X50) 80 € 120 € 50 € 

7622 Boseret O.H, huile sur panneau signée et datée 
'L'aigle', 73 (70x53cm)

80 € 120 € 50 € 

7624 Catteau Charles 2005, affiche 'La louviere' 5/200 
(58x44)

60 € 80 € 20 € 

7625 Maskens Chantal, gouache sur papier signée 'Por-
trait' (40x30)

20 € 40 € 10 € 

7626 Lot de 21 gravures anciennes 100 € 160 € 100 € 

7627 Lot de 2 portraits, huile sur toile et panneau 
(60x50cm)

40 € 60 € 10 € 

7628 Dutry Edmond, Lot de 3 portraits d'enfants signés, 
huile sur toile et panneau (50x80cm)

80 € 120 € 40 € 

7629 Dutry, lot de 3 aquarelles 'Paysages' (27x36cm) 40 € 60 € 10 € 

7630 Tableau 'Le verger en fleurs' signé Martenot (H42X-
60cm)

40 € 60 € 40 € 

7631 Louis APOL, huile sur panneau "Paysage en hiver" 
signée (24x30cm)

100 € 180 € 100 € 

7632 Evrard Paula 1876-1927 'Vue de Bruges', huile sur toile 
(25X31)

50 € 80 € 50 € 

7633 Forir, huile sur panneau "Bergère au champ" signée 
(20x30cm)

60 € 80 € 10 € 

12 › 23 OCTOBRE 2023   243



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
 V

EN
D

R
ED

I 2
0 

O
CT

O
BR

E 
20

23

7634 Anis A, peinture de fleurs, huile sur panneau (22x30) 60 € 80 € 10 € 

7635 Peinture XXè, huile sur panneau 'Paysage hivernal' 
(20x24)

100 € 160 € 80 € 

7636 Lot de 4 gravures de mode encadrées et habillées 30 € 50 € 10 € 

7637 Huile sur toile signée 'Paysage au moulin' (40x45cm) 60 € 80 € 30 € 

7638 C. VERNET, suite de 4 gravures équestres signées 
(H52x60cm)

80 € 120 € 80 € 

7639 Strobbaerts P.1865 -1948 huile sur panneau attribuée 
'Rue de ville en été' (50X40cm)

100 € 160 € 80 € 

7640 Laloux Gilbert, huile sur panneau 'Visage à la boule 
rouge' (50x40cm)

140 € 200 € 80 € 

7641 Huile sur panneau "Paysage" (40x46cm) 70 € 100 € 70 € 

7642 Peinture 'Paysage' signée, huile sur toile (32X46cm) 80 € 120 € 20 € 

7643 Anton François 1944-2022, gouache signée 'Pattes 
blanches' (24X34cm)

80 € 120 € 10 € 

7644 Huile sur panneau ' Eglise en Ardenne' signé Jos 
Lemaire (41x41cm)

100 € 160 € 10 € 

7645 Peinture signée "Paysage avec péniche" (huile sur 
toile 50x70cm)

30 € 50 € 10 € 

7646 Gouache école russe, signée et datée '84, 'Fête de 
village' (37x45cm)

80 € 120 € 50 € 

7647 Bodart Henry (1874-1940), huile sur toile 'Vue du port 
de Jambes et de la citadelle de Namur' (40x60)

80 € 120 € 50 € 

7648 FREY, huile sur toile "Plaisirs d'hiver" (40x50cm) 60 € 80 € 10 € 

7649 Correwyn Eric, huile sur toile 'Nature morte' 
(40x50cm)

60 € 80 € 60 € 

7651 Technique mixte "Maternité" (55x41cm) 10 € 20 € 10 € 

7652 Sanon B, huile sur panneau 'Jungle aux panthères' 
signé (60X50)

100 € 160 € 100 € 

7653 Dessin ancien 'Jeune femme jouant au piano' 
(60x46cm)

60 € 80 € 20 € 

7654 Peinture signée "Paysage avec pont et pêcheur" 
(huile sur panneau 42x62cm)

20 € 30 € 10 € 

7655 Broderie encadrée "Comme au jour du mariage rien 
ne trouble notre mémoire" (40x30cm)

30 € 50 € 20 € 

7657 Huile sur toile 'Collégiale d'Andenne' signée Telly 
(45x35cm)

30 € 50 € 30 € 

7658 Photographie signée Raymond Thibaut "La toilette 
des cabots" (40x30cm)

140 € 240 € 70 € 

7659 Van Hamme Jan, huile sur toile 'Danseuse de flamen-
co' signée (28X23)

80 € 120 € 10 € 

7660 Encadrement doré (intérieur 27.5x20cm) 60 € 80 € 20 € 

7661 ELADI DUCH Mosteiro, huile sur toile "Portrait de 
jeune fille" (45x37cm)

140 € 200 € 140 € 

7663 Affiche 'Société Heckel' (wagons) (50x30cm) 10 € 20 € 10 € 
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7664 Navez géo 1890-1975, pastel 'Rue de campagne' 60 € 80 € 30 € 

7665 Miroir en acajou marqueté (57X40cm) 60 € 80 € 30 € 

7666 Aquarelle ancienne sur toile 'Paysage animé' 
(60x42cm)

80 € 120 € 30 € 

7667 Burnet 'Rue de Paris animée', huile sur toile (50X40) 80 € 120 € 50 € 

7668 Legros Marie-Paule, huile sur toile signée 'Nature 
morte' (50x40cm)

40 € 60 € 10 € 

7669 Dufour Bernard 'Fontaine en provence' technique 
mixte (60X40cm)

160 € 200 € 100 € 

7670 WEBER Th., aquarelle signée 'Marine' (28x20cm), 
vitre cassée

60 € 80 € 20 € 

7671 Jaeger, huile sur toile signée et datée 1950  'Ferme à 
Grandspuits' (38x46cm)

40 € 60 € 10 € 

7672 Paire de cadres avec photos de portraits (72x60cm) 60 € 80 € 40 € 

7673 Huile sur panneau 'Vue de Fleurus' signé Jos Lemaire 
(44X34cm)

80 € 120 € 80 € 

7674 Lepropre M, 2 peintures, huile sur toile, signées 'Pay-
sage et village' (50x75)x2

200 € 300 € 140 € 

7675 Delmeira E.L technique mixte 'Panorama d'amour' 
(50X65cm)

40 € 60 € 40 € 

7676 Lot de 3 portraits, huile sur toile, attribuées à Dutry 60 € 80 € 20 € 

7677 Portrait d'enfant attribué à Dutry Edmond, huile sur 
toile (60x50cm)

60 € 80 € 10 € 

7678 Portrait de dame signé Dutry Edmond, huile sur 
panneau (62x66cm)

80 € 120 € 10 € 

7679 Huile sur toile attribuée à Dutry Edmond 'Enfant 
apeuré' (60x50cm)

80 € 120 € 10 € 

7680 Huile sur toile 'Portrait d'homme'(56x53cm) 40 € 60 € 10 € 

7681 Dutry Edmond,  huile sur panneau 'Tête d'homme' 
signée (67x55cm)

80 € 120 € 20 € 

7682 Peinture attribuée à edmond Dutry 'Femme au bou-
quet de tulipes' (78x63cm)

80 € 120 € 20 € 

7683 Edmond Dutry, huile sur toile 'Portrait de famille' 
signée (82x56cm)

60 € 80 € 20 € 

7684 Autoportrait d'edmond Dutry à Gand, huile sur pan-
neau (72x66cm)

80 € 120 € 10 € 

7685 lot de 2 peintures 'Paysages animés', huile sur toile 
ou panneau (60x80cm)

80 € 120 € 20 € 

7686 Huile sur toile attribuée à Dutry 'Paysage avec mai-
son' (80x80cm)

60 € 80 € 20 € 

7687 Paire d'encadrements en noyer, dessus noeuds Louis 
XVI (mesures intérieures 50x39cm)

60 € 80 € 20 € 

7688 Paire de cadres avec photos d'ancêtre (70x60cm) 80 € 120 € 80 € 

7689 Lot de 3 peintures signées J.C Van Dessel (40 x 30) 40 € 60 € 10 € 

12 › 23 OCTOBRE 2023   245



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
 V

EN
D

R
ED

I 2
0 

O
CT

O
BR

E 
20

23

7690 Bas relief en matériau composite " Charge de cava-
liers en armure" (28 x 50cm)

60 € 80 € 10 € 

7691 Huile sur toile 'Portrait d'homme' (67X50cm) 60 € 80 € 40 € 

7692 Tapisserie 19è, scène galante (58X62cm) 80 € 100 € 80 € 

7693 2 miroirs en rotin 30 € 40 € 30 € 

7694 Gravure " De Magere brug te Amsterdam" (36X52cm) 40 € 60 € 10 € 

7695 Van Veen Frans 1950, technique mixte 'Paysage arbo-
ré 1988' (65X95cm)

90 € 140 € 70 € 

7696 Maas E, peinture signée,  huile sur toile 'Scène de vie 
journalière' (50X60)

160 € 240 € 140 € 

7697 Affiche de 1960 Van Gogh - Musée Jacquemart-An-
dré (78x52cm)

40 € 60 € 40 € 

7698 Affiche 'Coca-Cola' (100x65cm) 10 € 30 € 10 € 

7699 Photo 'Communiante' (100 x 75cm) 50 € 80 € 20 € 

7700 De toulouse Lautrec Henri, lithographie couleurs 
'Promenade en calèche' ed. sur 275 (47X61cm)

200 € 300 € 200 € 

7701 PAUWELS G, huile sur toile signée 'Vue de fermette', 
trouée (60X80)

140 € 200 € 140 € 

7702 Aquarelle 'Vue de la citadelle et du pont de Jambes' 
(52x70cm)

160 € 240 € 100 € 

7703 Van Veen Frans 1950 , aquarelle (97X65cm) 100 € 140 € 70 € 

7704 Peinture 'Mère et enfant' 100 € 160 € 100 € 

7705 Caullet Albert (1875-1950)'Vue de dunes et d'oiseaux', 
huile sur toile (70X100)

200 € 300 € 100 € 

7706 Bai, technique mixte sur panneau signée 'Eléphants' 
(95x165cm)

200 € 300 € 100 € 

7707 Tanka encadré (mesures totales 134x100cm) 80 € 120 € 60 € 

7708  Peinture moderne, huile sur toile, signée Dongreen 
(60x90)

80 € 120 € 10 € 

7709 Aquarelle 'Place d'armes à Namur' (56x72cm) 140 € 200 € 80 € 

7710 VAN BELLEGHEM Aimé (Beernem1926-Bruges1969) 
huile sur toile " Portrait surréaliste " (60 x 50,5cm)

120 € 140 € 90 € 

7711 Van Gucht José 1913-1980 'Vue de Chapelle' (52X36) 60 € 80 € 20 € 

7712 Broderie ancienne (62x61cm) 40 € 60 € 40 € 

7713 Encadrement doré avec reproduction (68X100) 80 € 120 € 50 € 

7714 Huile sur toile, 'Composition moderne' signée 
(100X60cm)

60 € 80 € 10 € 

7715 LIVIA, dessin signé et daté 1967 'Portrait de famille' 
(165x72cm)

50 € 80 € 10 € 

7716 Tapisserie birmane (94x140cm) 80 € 120 € 60 € 

7717 Miroir en chêne sculpté de style Louis XVI (160X60cm) 140 € 200 € 140 € 

7718 Paire de pastels " Sous bois" (90 x 120cm) 100 € 160 € 100 € 
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7719 Paire d'encadrements dorés avec photos d'aqua-
relles représentant le château et le parc de Laeken 
(70x91cm)

160 € 240 € 160 € 

7720 Caron J (1930), peinture huile sur toile signée 'Sous 
bois' (54x72)

80 € 120 € 60 € 

7721 De Wael, huile sur panneau 'Marché aux fleurs' 
(50x70cm)

80 € 120 € 60 € 

7722 Peinture signée 'Château la Garenne', huile sur pan-
neau (52X70)

140 € 200 € 80 € 

7723 Paire de peintures, huile sur toile,  'Moisson' et 'Pay-
sage' (50 x 60)

90 € 140 € 50 € 

7724 BONEON, huile sur toile signée " Bord de lac " (50 x 
60cm)

60 € 80 € 10 € 

7725 DE MEULENAERE Edmond (1884-1963) huile sur pan-
neau "Paysage arboré" (50x60cm)

80 € 120 € 50 € 

7726 Huile sur toile 'Vue d'une fermette' signé (53 x 65) 40 € 60 € 10 € 

7727 Peinture monogrammée "Le métallurgiste" (huile sur 
toile 60x45cm)

10 € 30 € 10 € 

7728 Lot de 2 cadres avec reproductions de Goya sur toiles 
(35x75cm, encadrements en bois ajouré)

40 € 60 € 40 € 

7729 Huile sur toile "Paysage aux nymphes" (110x175cm) 300 € 400 € 200 € 

7730 Huile sur toile signée Caty 'Femme à la lecture' 
(130x50m)

60 € 80 € 40 € 

7731 Evrard Paula 1876-1927 'Fermette fleurie', peinture, 
huile sur toile (60X50)

160 € 240 € 160 € 

7732 Cadre du 19è avec gravure (35X47cm) 40 € 60 € 20 € 

7733 Miroir de style Louis XVI (55x40cm) 40 € 60 € 20 € 

7734 Tack J., huile sur toile XXe signée  'Vase de fleurs' 
(60X50cm)

30 € 50 € 10 € 

7735 Miroir doré (H135X88cm) 80 € 120 € 50 € 

7736 MINNAERT J(?), huile sur toile signée et datée 1932 en 
bas à droite " Ruisseau dans un paysage boisé " (70 x 
50,5cm)

10 € 30 € 10 € 

7737 Evrard Paula 1876-1927 'Composition de fleurs jaunes 
et bleues', huile sur toile (55X73)

200 € 300 € 140 € 

7738 Miroir Charles X en acajou et filet clair 80 € 120 € 50 € 

7739 Miroir ovale en laiton (70x55cm) 60 € 80 € 30 € 

7740 Miroir vénitien (95x60cm) 100 € 160 € 100 € 

7741 Miroir en bois sculpté et peint à décor exotique 
(135X95cm)

140 € 200 € 80 € 

7742 Lithographie de Maurice de Vlaminck 'Le bouquet 
sauvage' (55X37)

60 € 80 € 30 € 

7743 Rodelet, huile sur panneau 'Procession à la plante' 
signée (42x58cm)

140 € 200 € 80 € 

7744 Leruth Marcel 1962 'Etang en campine', huile sur toile 
(40X50)

80 € 120 € 50 € 
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7745 Pieterclie A. 1936, peinture signée, huile sur toile 'Vue 
de mer' (45X59)

160 € 240 € 80 € 

7746 Lot de 2 peintures signées Slock (40 x 70) 60 € 80 € 20 € 

7747 Huile sur toile 'Vue de fermette' signée J.C Van Dessel 
(35 x 45)

40 € 60 € 10 € 

7748 Rivera Antonio "La maison au bord de l'eau en au-
tomne" (40x64cm)

10 € 20 € 10 € 

7749 Maurice (1900-1990),huile sur panneau, peinture 
signée M Fourneau 'Château d'Havré' (60x70)

50 € 80 € 20 € 

7750 Schouten Henri 'Combat de taureaux', huile sur pan-
neau (25 x50)

200 € 300 € 150 € 

7751 DE WAEL, huile sur panneau signée "Marché aux 
fleurs matinal" (40x60cm)

80 € 120 € 50 € 

7752 Lefevre E.1930, huile sur toile 'Les danseurs de Gastel' 
(49x64)

80 € 100 € 40 € 

7753 Strobbaerts P.1865-1948, huile sur toile 'Intérieur 
d'étable' (60X50cm)

140 € 200 € 80 € 

7754 Maas E, peinture signée,  huile sur toile 'Paysage 
animé' (50X60)

160 € 240 € 140 € 

7755 Huile sur toile signée 'Nature morte (58x51cm) 20 € 30 € 20 € 

7756 Huile sur toile signée,'Vue de campagne' (40x55) 60 € 80 € 20 € 

7757 Miroir Napoléon III patiné blanc (H95x50cm) 50 € 80 € 50 € 

7758 Huile sur toile début XXe "Repas au bord de l'étang 
près de la chapelle " (50x65cm)

30 € 50 € 30 € 

7759 Simonis P, Huile sur toile 'Paysage' signée (70X80) 40 € 60 € 10 € 

7760 LAVOINE Robert (1916-1999), huile sur panneau si-
gnée "Vue de Menilmontant" (54 x 65cm)

40 € 60 € 40 € 

7761 Huile sur toile 'Les roulottes' signée Piet Lippens 
1890-1981 (50X60cm)

100 € 160 € 80 € 

7762 Pastel signé 'Paysage animé d'une dame dans un 
chemin' (28X48cm)

40 € 60 € 10 € 

7763 Miroir ancien ovale en bois sculpté (120cm) 60 € 100 € 60 € 

7764 Rasquin F, huile sur toile 'Bois en bord de lac' signé 
(60X45)

60 € 80 € 20 € 

7765 Raes H, huile sur toile 'Paysage sous bois' signée 
(60X45)

80 € 120 € 50 € 

7766 Huile sur toile signée " Portrait d'un hussard " (40 x 
32cm)

80 € 120 € 40 € 

7767 Roma A, peinture, huile sur toile, signée 'Travaux de 
moisson' (65X90), trouée

90 € 140 € 50 € 

7768 Huberty Léon, esquisse signée 'Scène de cavalerie' 
wagram (55x67cm)

70 € 90 € 60 € 

7769 Miroir d'époque restauration (102 x 78cm) Prove-
nance château Del Marmol

80 € 120 € 80 € 

248    12 › 23 OCTOBRE 2023 



Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
V

EN
D

R
ED

I 2
0 

O
CT

O
BR

E 
20

23

7770 Allain, huile sur toile moderne signée au dos 
(160x95cm)

200 € 300 € 200 € 

7772 Van Immerzeel F, peinture, huile sur toile signée 
'Composition au violon' (75X55)

200 € 300 € 140 € 

7773 Huile sur toile, 'Portrait de Louis Sevrin' d'après un 
tableau ancien (62x46cm)

10 € 30 € 10 € 

7774 Huile sur toile 'Portrait d'ancêtre' (H63x53cm) 100 € 160 € 80 € 

7775 Vantongerloo, huile sur panneau 'Paysage', signée 100 € 140 € 100 € 

7776 Aquarelle signée et datée 96 'Vue de château' 
(50x68cm)

10 € 20 € 10 € 

7777 Pastel anonyme 'Paysage animé' (50X65) 80 € 120 € 50 € 

7778 Houwet Marie 1897-1984, huile sur toile  'Portrait 
d'homme' (80X60)

200 € 300 € 140 € 

7779 Lithographie de Mariette Lydis 'Mère et fille' 
(65x46cm)

40 € 60 € 10 € 

7780 Huile sur toile "Vue hollandaise" (100x130cm) 80 € 120 € 50 € 

7781 Lot de 3 cibles de tir, médiéval 40 € 60 € 40 € 

7782 Miroir Décoratif rond avec des chandeliers, patiné 
(116 x 74cm)

80 € 120 € 80 € 

7783 Technique mixte, reproduction Paul Delvaux 
(65X95cm)

40 € 60 € 10 € 

7784 Huile sur toile 'Marine' signé E.Heubrecq (60X80cm) 80 € 120 € 50 € 

7785 Cadre décoratif  'Place des Vosges' (85X65cm) 20 € 30 € 10 € 

7786 Lithographie d'après  E.Travies 'Trophée la Vernerie' 
(cadre 82X64cm)

60 € 80 € 30 € 

7787 Miroir en bois doré (145x45cm) 60 € 80 € 40 € 

7788 Jérôme Dayez, huile sur toile signée 'Couple' 
(80x70cm)

80 € 120 € 40 € 

7789 Huile sur toile non signée de Rob Van de Gucht 'Afri-
cain assoupi' (125x73)

200 € 300 € 140 € 

7790 Dessin signé et daté 1976 au sujet mythologique 
'Diane Chasseresse' (72x54cm)

30 € 40 € 30 € 

7791 Partition médiévale sur parchemin (65X50cm) 200 € 300 € 200 € 

7792 Tapisserie 'La licorne' (H97X144cm) 40 € 60 € 20 € 

7793 Huile sur toile "Cloown jouant de la guitare" signée J. 
Delanghe (50 x 40cm)

80 € 120 € 10 € 

7794 Lot de 2 peintures 'Sous bois' (55X45) 40 € 60 € 10 € 

7795 De Boek 1966, huile sur panneau signé, 'Paysage 
flamand eneigé' (70X86cm)

140 € 200 € 140 € 

7797 Miroir de style Louis XVI en bois doré (95x75cm) 80 € 120 € 50 € 

7799 Peinture, huile sur toile 'Vierge à l'enfant' (70X53) 60 € 80 € 40 € 

7800 Huile sur toile "Portrait de famille" (85x60cm) 80 € 120 € 50 € 

7801 Davaux Robert, huile sur toile, 19è 'Les forgerons' 
(100x215cm)

70 € 100 € 70 € 
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7802 Huile sur toile 'Scène de vie' (39x76cm) 20 € 30 € 10 € 

7803 Huile sur toile 'Nature morte' signé Jan Kennis 
(120X80cm)

100 € 160 € 100 € 

7804 Cadre avec photo, tour miroir (H80x68cm) 60 € 80 € 40 € 

7805 Edmond DUTRY, fusain "Portrait d'homme assis" 
attribué (112x76cm)

80 € 120 € 30 € 

7806 Miroir de style empire en bois peint (90x60cm) 80 € 120 € 50 € 

7807 Peinture 'Crucifixion', huile sur toile (128X108), d'après 
Rubens

160 € 240 € 100 € 

7808 Paulus P., affiche signée 'Exposition de Charleroi' 
(127x83cm)

180 € 240 € 180 € 

7809 LAWSON Phyllis (1919-2010) huile sur toile "The Car-
thorse" (65x80cm)

140 € 200 € 80 € 

7810 Huile sur toile, composition titrée à l'arrière 'La Cau-
salite',fait à Bruxelles 1990 (67,5x96cm)

90 € 220 € 40 € 

7811 Huile sur toile " Vue de la grand place " (275X150cm), 
accident

80 € 120 € 70 € 

7812 Techkovitch Constantin - HSP-" femme allongée" 50 
x73cm

400 € 600 € 360 € 

7813 Duchêne Patrick 'Personnage' 1991, huile sur toile 
(130X108)

140 € 200 € 80 € 

7814 Drion Frédéric " Portrait de jeune femme " huile sur 
tôle

20 € 30 € 10 € 

7815 Vollonski Rasquinet Irina 1974 huile sur toile signée 
'Raconte moi un mensonge' 2012 (146 X96cm)

260 € 300 € 100 € 

7816 MIL ANTONIS, huile sur panneau signée 'Nature 
morte surréaliste', 1928 (90x121cm)

60 € 80 € 50 € 

7818 REPINE Serge, huile sur toile signée 'Marin et sirène' 
(70x50)

50 € 80 € 10 € 

7819 Tableau Srilankais signé Gayatissa (205x106) 80 € 120 € 40 € 

7820 Bas-relief en plâtre à décor de chasse avec char 
(H94x220cm) écaillures

60 € 80 € 60 € 

7821 Sepe, tableau, huile sur toile signée 'Paysage médité-
ranéen' (50X70cm)

80 € 120 € 50 € 

7822 Lithographie signée et datée 1977, numérotée 41/100 
"Paysage" (42x56cm)

40 € 60 € 10 € 

7823 Huile sur toile 'Village d'Ardennes' signée Jos Lemaire 
(74 x 90cm)

60 € 80 € 60 € 

7824 Deroy F. 1933, huile sur panneau signée 'Paysage 
fluvial avec village' (77x144cm)

200 € 300 € 140 € 

7825 Miroir en stuck doré (60x93cm), 1 éclat 80 € 120 € 50 € 

7826 Miroir en chêne et bord doré 40 € 60 € 10 € 

7827 Huile sur toile signée 'Intérieur d'église animé' 
(65x50cm)

80 € 120 € 50 € 

7828 Miroir en bois stuqué (100x83cm) 80 € 120 € 50 € 
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7829 Panneau publicitaire avec bateau (60x90cm) 60 € 80 € 40 € 

7830 Peinture signée Guy Mytych 'Enfants blonds', huile 
sur toile (95X125), petits trous

160 € 240 € 80 € 

7831 Cocq Suzanne 1954 'Bouquet de fleurs et chevaux en 
herbatte', gouache (60X80cm)

80 € 120 € 50 € 

7832 Miroir en bois poli (H65x105cm) 10 € 20 € 10 € 

7833 Peinture, huile sur panneau 'Les mousquetaires' 
(82X100)

240 € 300 € 240 € 

7834 Huile sur toile signée "Paysage enneigé" (60x85cm) 40 € 60 € 20 € 

7835 Lanthin G, huile sur toile signée 'Chevaux' (46X64) 60 € 80 € 40 € 

7836 Huile sur toile "Paysage maritime montagneux" 
(65x80cm)

100 € 180 € 70 € 

7837 Longenberg K, huile sur toile signée 'Portraits de 
chevaux' (60X80cm)

60 € 80 € 10 € 

7838 Dauphin Pierre, huile sur toile 'Voiliers en bord de 
mer' signée (55X65)

200 € 300 € 200 € 

7839 Wartel, huile sur carton signée " Le cimetière ennei-
gé " (70 x 45cm)

50 € 70 € 30 € 

7840 FRENAY Robert, huile sur panneau "Le lac vert au 
Sud-Tyrol" (61x50cm)

80 € 120 € 10 € 

7841 Miroir en bois peint (128x70cm) 60 € 80 € 10 € 

7842 Encadrement doré (intérieur 53x41cm) 40 € 60 € 10 € 

7843 Prodanov Prodan 1989, huile sur panneau 'Nu' 
(109x72cm)

30 € 50 € 10 € 

7844 Jérôme Dayez 62, huile sur toile signée 'Couple' 
(150x200cm)

200 € 300 € 140 € 

7845 Prodanov Prodan 1982, huile sur panneau 'Nu' 
(72x109cm)

30 € 50 € 10 € 

7846 Miroir vintage Design scandinave année 70 (H73cm) 60 € 80 € 60 € 

7847 Gustave Flasschoen 1868-1940, 'Paysage avec moulin 
à vent', huile sur toile (85X150)

500 € 700 € 500 € 

7848 Miroir en chêne (85x65cm) 80 € 120 € 30 € 

7849 Miroir en acajou (90x70cm) 60 € 80 € 40 € 

7850 Cambier Pierre 'Nu' 1968, huile sur toile (120 x 100) 140 € 200 € 60 € 

7851 Peinture moderne (80x60cm) 60 € 80 € 10 € 

7852 Miroir en acajou (80x70cm) 80 € 120 € 50 € 

7853 Peinture moderne signée (huile sur toile 200x160cm) 100 € 160 € 100 € 

7854 Pir Sophie, huile sur toile 'Portrait d'un berger alle-
mand', gros cadre doré (100x125cm)

240 € 300 € 220 € 

7855 Miroir doré (H125x75cm) 80 € 120 € 40 € 

7856 Miroir moderne (105X70cm) 60 € 80 € 40 € 

7857 Miroir de Venise (98x84cm) 300 € 400 € 200 € 
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7858 Estienne Jean, paire de peintures religieuses, huiles 
sur panneaux signées et datées 2008 'Crucifixion' et 
autre (240x115cm)

30 € 50 € 10 € 

7859 Encadrement doré (47X37cm) 80 € 120 € 60 € 

7860 Encadrement doré (34X26cm) 60 € 80 € 40 € 
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Collections, Varia

Lustres & Tapis
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Sculpture en bronze 'Danseuse' 
signée Dimitri Chiparus (H hors socle 22,5cm)

  1 500 / 2 600 €

Scannez ce QRCODE 
avec un smartphone 
Tous les lots en ligne
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8301 Soupière en faïence de Rouen 180 € 240 € 140 €

8302 Assiette pannekoek en faïence de Delft 18e, décor d'une 
branche de fleurs

30 € 40 € 30 €

8304 Deux vases en faïence de Delft (H20 et 17cm) 100 € 160 € 80 €

8305 Pot à pharmacie en faïence, monture d'étain (H28cm) 40 € 60 € 10 €

8306 Lot de 8 assiettes Delft polychromes (Ø22cm et 16cm) 60 € 80 € 20 €

8307 Plat en faïence armorié (Bourg-la-Reine) 80 € 120 € 80 €

8309 Lot de 7 assiettes en faïence de Delft et française, 18e 50 € 70 € 50 €

8310 Delft, posture "Personnage" (H12cm) 200 € 300 € 160 €

8311 Jardinière Boch couverte (H22x30cm), fêlée 80 € 120 € 50 €

8312 Lot de 3 faïences anciennes, accidents 40 € 60 € 10 €

8313 Paire d'assiettes en faïence française 18è 200 € 300 € 160 €

8314 Assiette en faïence de Tournai, fleur des Indes, marque 
en noire au revers

200 € 300 € 140 €

8315 Biberon en faïence française (H12cm) 140 € 200 € 120 €

8316 Plat + 2 assiettes en faïence 60 € 80 € 10 €

8317 Groupe en faïence (H:23,5cm, restaurations) 30 € 50 € 20 €

8319 Lot de 2 plats en faïence anciens (Ø31cm et Ø37cm) 60 € 80 € 40 €

8320 Bénitier en faïence du sud ancien à décor de St Antoine 
(H32cm)

180 € 240 € 140 €

8321 Plat à la colombe, faïence polychrome Marseille 18/19e 
(Ø38cm)

100 € 160 € 100 €

8322 Pot à tabac en faïence de Bruxelles Stevens (H40cm) 300 € 400 € 240 €

8323 Pot à tabac en céramique du 19è (H40cm) 100 € 160 € 80 €

8325 Soupière couverte sur présentoir en porcelaine pâte 
tendre au décor en bleu à la mouche

200 € 300 € 180 €

8326 Lot de 7 pièces en porcelaine de Tournai, décor à l'épi 400 € 600 € 360 €

8327 Paire d'assiettes en porcelaine tendre de Chantilly 18e, 
décor au panier

40 € 60 € 20 €

8328 Soupière sur présentoir en porcelaine de Tournai, décor 
à la mouche

300 € 400 € 240 €

8329 Soupière en faïence fine de Luxembourg, fretel en 
forme de poire (Long 31cm)

300 € 400 € 300 €

8330 Coupe ajourée et son plat en faïence de Bruxelles 
(H7cm, Ø20cm)

140 € 200 € 80 €

8331 Soupière en pâte tendre, probablement luxembourg 
(H22X32cm)

140 € 200 € 100 €

8332 Cuillère à saupoudrer en faïence fine de Septfontaine 
18e, marquée BL 

160 € 240 € 160 €

8333 Assiette en faïence fine de Nimy, époque napoléo-
nienne

30 € 40 € 20 €

8334 Porte-huilier en porcelaine de Bourg la Reine 80 € 120 € 80 €
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8336 Six assiettes en faïence de Tournai polychromes, petits 
éclats

600 € 800 € 500 €

8337 Lot comprenant 1 plat ovale + 2 plats ronds en faïence 
fine de Vaudrevang, début 19e

40 € 60 € 40 €

8338 Soupière en Tournai, décor au laurier fleuri 60 € 80 € 20 €

8339 Lot de 2 bénitiers en faïence (H21cm et H18cm) 40 € 60 € 20 €

8340 Paire de plats en faïence française 60 € 80 € 30 €

8341 Deux assiettes à dessert et une saucière en faïence de 
St Amand, accidents

100 € 160 € 80 €

8343 Pot couvert Delft 18e, restauré au col, fretel cassé 
(H31cm)

60 € 80 € 20 €

8344 Lot de 2 vases de Nevers et assiette (H20cm et Ø23cm) 80 € 120 € 60 €

8345 Vase Delft de Drie Posteleyne astonne par Hendrik Van 
Hoorn (1759-1804) (H:21cm)

160 € 240 € 100 €

8346 Paire de vases Delft 18e (1 cheveu) H27.5cm 140 € 200 € 100 €

8348 Porte-condiments en faïence de Liège à 2 flacons en 
cristal taillé, début 19e (Long 28cm)

70 € 90 € 60 €

8349 Paire d'assiettes pannekoek en faïence de Delft 18e 
(Ø22cm)

140 € 200 € 140 €

8350 Saupoudroir en faïence (H15cm) 20 € 30 € 20 €

8351 Jardinière en faïence, fêle 60 € 80 € 30 €

8352 Paire d'assiettes 18è en faïence de Delft bleues 40 € 60 € 10 €

8353 Verseuse en faïence 18è (H27cm) 400 € 600 € 300 €

8355 Plat (35.5cm) + 1 vase à balustre en faïence de Delft 18e 60 € 80 € 60 €

8356 Paire de plats en faïence 18e (Ø35cm) 200 € 300 € 200 €

8357 Ménagère de 140 couverts en argent, décor coquille 
(6,160Kg) + couteaux

2000 € 3000 
€

2000 
€

8358 Coffret de 70 couverts en métal doré Christofle 600 € 800 € 550 €

8359 Paire de biscuis, "Les Musiciens " (Ht:38cm) 200 € 300 € 200 €

8360 Cage à oiseaux en faïence (H34cm) 40 € 60 € 40 €

8361 Miroir soleil vintage résine doré (Ø:46cm) 80 € 120 € 80 €

8362 Coffret contenant 4 salerons, un poivrier et 2 petites 
cuillères en argent poinçon minerve, 19è (manque 1 
verre)

240 € 300 € 240 €

8363 Groupe en porcelaine romantique (H34cm) 100 € 160 € 10 €

8364 Lot de 20 assiettes en porcelaine de Tournai chantour-
nées, décor Ronda (éclats)

100 € 160 € 80 €

8366 Animaux en argent (H4cm et 1cm) 60 € 80 € 20 €

8367 Moutardier en argent à anses mobiles, récipient cristal 
bleu, début 19e. Orfèvre DC

50 € 70 € 40 €

8368 Ensemble comprenant 4 salières + 1 moutardier en 
argent vers 1800, poinçon français orfèvre B

200 € 300 € 200 €
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8369 Lot de couverts avec manches en bois dans leurs écrins, 
19e

100 € 160 € 100 €

8370 Chandelier 19e en argent (H16cm) 100 € 160 € 100 €

8373 Bois sculpté et polychromé 'Saint Roch' 17è ou 18è 
(H39cm), repeint

500 € 700 € 500 €

8374 Reliquaire (40x20x12cm) 200 € 300 € 200 €

8375 Coffret de 12 couteaux et 12 fourchettes en métal argen-
té, Angleterre 19è, coffret à restaurer

80 € 120 € 50 €

8376 Plateau en argent (+/- 2,8Kg) 800 € 1200 € 800 €

8377 Pot 'Jacquot' en faïence de Sinceny (H31cm) 400 € 500 € 300 €

8378 Bois sculpté et polychromé 'Enfant Jésus' travail du sud 
17è (H51cm), manques de polychromie

600 € 800 € 600 €

8381 Aiguière en argent de style Louis XVI, 19e (780gr) 500 € 600 € 500 €

8382 Paire de chandeliers Louis XVI en argent, poinçon 
de Bruxelles, orfèvre marquant d'un oeil (Theodorus 
Smeesters) 1788, lestés (H30.8cm)

1800 € 2200 € 1800 €

8385 Ganesh en argent (H:8cm) 140 € 200 € 120 €

8386 Paire de faisans en argent (H14cm) 80 € 120 € 60 €

8387 Jardinière en argent de style Louis XV (+/-600gr) 200 € 300 € 200 €

8388 Couple de grues de vitrine en argent (H10cm), manque 
1 patte

140 € 200 € 80 €

8389 Légumier empire en argent, poinçon français vers 1800 
(1100gr)

300 € 400 € 300 €

8390 Petite charrette de boeuf en argent (H14cm x Long-
11cm)

40 € 60 € 20 €

8391 Cygne en argent (355gr) 200 € 300 € 160 €

8392 Paire d'oiseaux de table en argent (L17cm) 100 € 160 € 80 €

8395 Suite de 4 salières et 2 moutardiers en argent et cristal 
bleu

160 € 220 € 160 €

8396 Paire de porte-menus en argent 200 € 300 € 200 €

8397 Paire de bougeoirs en argent anglais (H25cm) 140 € 200 € 100 €

8398 Plat en argent 800/1000 à Bruxelles (880gr) 300 € 400 € 300 €

8399 Coupe en cristal, pied en argent (H16cm, Ø20cm) 60 € 80 € 50 €

8400 Lot de 2 salières et moutardier en argent 140 € 200 € 140 €

8401 Lot de 2 moutardiers en argent,19e 60 € 80 € 60 €

8402 Paire de salière + moutardier en argent 80 € 120 € 60 €

8404 Statue en métal argenté "Notre-Dame de la Garde" sur 
socle en bois noirci (H totale 52cm) par Eugène Louis 
Lequesne 1815-1887

160 € 240 € 120 €

8405 Crucifix sur pied 18è (H54cm) 100 € 160 € 100 €

8406 Crucifix sur pied en bois noirci, Christ et accessoires en 
argent (H:50cm)

80 € 120 € 50 €
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8407 Important service à café et à thé en argent compre-
nant: 1 théière, 1 bouilloire sur réchaud, 1 cafetière, 1 bol 
à crème, 1 pot à lait, 1 sucrier, 1 pince à sucre, poinçon 
Minerve, Odiot à Paris, poids 5600 grs

4000 € 6000 
€

3800 
€

8408 Plateau en argent, de style rocaille (poids +/- 2.5Kg) 800 € 1200 € 800 €

8409 Ostensoir en métal argenté et doré 19è (H52cm) 100 € 160 € 80 €

8410 B.C. daté Juillet 1882, sculpture en bronze argenté, 
fondeur POUSSIELGUE-RUSAND & Fils à Paris "Vierge à 
l'enfant couronné" Refugium peccatorum ora pro nobis, 
socle en marbre rouge (Ht totale 44cm) 

300 € 400 € 240 €

8411 Lot de 12 petites cuillères d'apôtres argentés 60 € 80 € 60 €

8412 Sucrier en argent, Mons 1784 (H22cm, 393gr) 1200 € 1500 € 1200 €

8414 Chocolatière en argent (H:25cm, Poids: 800gr) 500 € 700 € 500 €

8415 Paire de bougeoirs en argent 900/1000 (H27cm, 980gr) 400 € 600 € 400 €

8416 Plateau rond en argent italien (poids:550grs) (Ø:31cm) 200 € 300 € 200 €

8417 Paire de bougeoirs en argent JB Verberckt, Anvers fin 
18ème (Dessus à restaurer)

300 € 400 € 200 €

8418 Verseuse en argent, poinçon Londres (H14cm) 100 € 140 € 80 €

8421 Chocolatière en argent (poids brut 925gr) 300 € 400 € 300 €

8422 Coupe de mariage en argent 100 € 160 € 80 €

8423 Paire de bougeoirs en argent anglais (H13cm) 140 € 200 € 80 €

8424 Bougeoir à main en argent, poinçon Minerve 140 € 200 € 100 €

8425 Service à café en argent, 5 pièces (2,925kg) 800 € 1200 € 800 €

8426 Paire de bougeoirs en argent (H30cm, poids 690gr) 500 € 700 € 500 €

8427 Paire de salières Charles X en argent Austria (H6.5cm, 
Ø7.5cm)

200 € 300 € 200 €

8428 Huilier en argent et cristal taillé 200 € 300 € 200 €

8429 Paire de saucières empire en argent à prise en forme de 
dragon. Epoque hollandaise (1830-1840) orfèvre D

700 € 900 € 700 €

8430 Verseuse en argent (H22cm, poids net 300gr) 100 € 160 € 100 €

8431 Paire de bougeoir de style Empire en argent (H22cm, 
600gr)

200 € 300 € 160 €

8432 Ecrin comprenant 6 salières et 2 moutardiers en argent 
et cristal bleu + 8 petites cuillères, maison Hardy à Liège

400 € 600 € 400 €

8433 Lot de 6 pinces à sucre en argent et vermeil 100 € 160 € 80 €

8434 Onze porte-couteaux en métal argenté 30 € 40 € 10 €

8435 Horloge de parquet miniature en argent, poincon 19è, 
Pays bas, mécanisme 18è (H20cm)

120 € 160 € 100 €

8436 Plateau en argent (Ø27cm, poids 495gr) 160 € 240 € 140 €

8437 Paire de salières et moutardiers, en argent et cristal 
bleu  (manque une verrerie) 

160 € 200 € 160 €

8438 Paire de moutardiers en argent Bruxelles 1789, pas 
d'intérieur 

80 € 120 € 80 €
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8441 Ostensoir en métal argenté et doré (H:62x32cm) 300 € 400 € 240 €

8442 Huilier en argent 100 € 160 € 100 €

8443 Service à café Christofle (4 pièces) 300 € 400 € 240 €

8444 Boîte à cigares en argent 900/1000 (4x23x18cm, 900gr) 300 € 400 € 300 €

8445 Louche en argent 18e 140 € 200 € 100 €

8446 Samovar en argent 19ème 600 € 800 € 600 €

8447 Huilier en argent 100 € 160 € 100 €

8448 Encrier en métal argenté et marbre, inscription 'Fond 
du Roi Albert' (H11cm)

40 € 60 € 40 €

8449 Huile sur panneau 'Saint Géron' signée A. Stevens 
(28X20cm)

60 € 80 € 40 €

8451 Paire de chandeliers en argent, poinçon d'Ath 1771, 
orfèvre MD (H26.5cm)

1400 € 1800 € 1200 €

8452 Paire de candélabres en argent 835/1000ème (H27cm) 200 € 300 € 200 €

8453 Paire de flambeaux en argent 18e (H:28cm) 1500 € 1800 € 1200 €

8455 Paire de flambeaux en argent, Bruges 1798, maître 
orfèvre Philippus Bellarminus

2000 € 3000 
€

1500 €

8456 Deux paires de bougeoirs en argent (H43cm et 18cm) 100 € 160 € 100 €

8457 Lot de 2 assiettes en argent anciennes, poinçons de 
Gand (poids 835gr, Ø24cm)

600 € 800 € 400 €

8458 Service à café en argent, 4 pièces (1.675,00gr) 600 € 800 € 500 €

8459 Paire de flambeaux Louis XIV en argent (H:20cm) 700 € 1200 € 700 €

8460 Aiguière en argent anglais (500gr, H25cm) 400 € 600 € 360 €

8461 Paire de saucières en argent (610gr) 300 € 400 € 300 €

8464 Deux bougeoirs en argent 835 (H24cm) 100 € 140 € 80 €

8465 Petite verseuse en argent à manche latéral, poinçon de 
Birmingham + petite coupe à 2 anses ornées de têtes 
d'oiseaux

40 € 60 € 40 €

8466 Petite cruche en argent, manche en bois (H13cm) 260 € 360 € 220 €

8467 Suite de 12 fourchettes à gâteau, Art Déco en argent, 
poinçon de Wolfers

80 € 120 € 80 €

8468 Saupoudoir et poêlon en argent + coupelle 80 € 120 € 40 €

8469 Petit plateau chantourné en argent, poinçons alle-
mands, titre 1900, orfèvre Wollenweber (poids 380gr)

100 € 1600 € 100 €

8470 Coupe en argent et opaline 80 € 120 € 60 €

8471 Coupe sur pied "Tazza" en argent, première moitié 
du 18e, poinçon de maître orfèvre Andries Nicolaes 
LIESENS à Tongres (H7cm, Ø11.5cm, poids 135gr)

2000 € 3000 
€

1500 €

8472 Plat rond chantourné en argent, orfèvre Cardeilhac à 
Paris  (poids 900gr, Ø32.2cm)

260 € 360 € 200 €

8473 Lot de moutardiers en argent, 19ème 100 € 160 € 60 €

8474 Lot de petites argenteries (cerf, boîtes et divers) 80 € 120 € 50 €
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8477 Lot de 2 boîtes à allumettes en argent (L24cm et 11cm) 60 € 80 € 60 €

8478 Lot de 3 poissons en argent (L 25cm et 13cm) 100 € 160 € 80 €

8479 Flambeau en argent d'Ath 18e (H:25cm) 500 € 600 € 300 €

8480 Poisson articulé en argent (L26cm) 100 € 160 € 100 €

8481 Poisson articulé en argent (L23cm) 100 € 160 € 100 €

8482 Poisson espadon articulé en argent 100 € 160 € 100 €

8483 Petit service à café en argent Altenhof (475gr) 200 € 300 € 160 €

8484 Petit lot d'argent, 8 pièces 60 € 80 € 50 €

8485 Lot de 2 poissons articulés en argent (L13cm) 100 € 160 € 100 €

8486 Coffret contenant 12 fourchettes à huître et ivoire, poin-
çon français 19e

40 € 60 € 40 €

8489 Ménagère de 84 couverts en argent, 800 
(Poids:4,365kg)

1200 € 1500 € 1200 €

8490 Lot de 6 fourchettes en argent danois et émail 80 € 120 € 80 €

8491 6 fourchettes + 6 couteaux en argent anglais, manches 
en ivoirine

40 € 60 € 20 €

8492 Louche en argent 18e, Ath 160 € 240 € 120 €

8493 Ménagère de style Rocaille en métal argenté, complète 
(+- 137 pièces)

140 € 200 € 140 €

8494 Deux saupoudroirs en argent anglais (H13 et 11cm, 
129gr)

70 € 100 € 70 €

8495 Paire de bougeoirs en argent 1789 Anvers, poids brut 
900gr

800 € 1200 € 600 €

8496 Jardinière en argent et cristal (H:20X40X15cm, Poids: 
990gr)

600 € 800 € 600 €

8497 Marabout en argent, poinçon 19ème belge (Poids: 
390grs)

120 € 180 € 120 €

8498 Paire de bougeoirs en argent (H30cm, poids 895gr) 300 € 400 € 300 €

8500 Paire de candélabre en métal argenté (H22cm) 80 € 120 € 60 €

8501 Encrier en argent et cristal, goulot cassé 80 € 120 € 40 €

8502 Lot de 2 salières et un hochet en argent 100 € 160 € 100 €

8503 Verseuse en argent 18è 300 € 400 € 300 €

8504 Lot de 7 argenteries (poids 425gr) 100 € 160 € 100 €

8505 Sucrier en argent et cristal bleu (H20cm) avec 5 cuillères 100 € 160 € 100 €

8506 Panier ajouré en argent Wolfers (H:20cm) 80 € 120 € 50 €

8507 Salières en argent et cristal bleu, 4 pièces, manque 1 
verrerie

80 € 120 € 40 €

8508 Personnages en argent signées, 8 pièces 40 € 60 € 20 €

8511 Statuette de Guillaume Tell en argent sur socle lapis 
lazuli (H10cm)

140 € 200 € 100 €

8512 Lot de 5 boites en argent 100 € 160 € 100 €
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8513 Paire de salières en argent 40 € 60 € 20 €

8514 Ecrin avec 6 salières et 2 moutardiers + 8 cuillères 
(argent)

400 € 600 € 400 €

8515 Cuillère de baptême en argent (L18cm) 100 € 160 € 100 €

8516 Lot d'argent oriental (bracelets...) 100 € 160 € 80 €

8517 Etui à cigarette en argent (220gr) 80 € 120 € 60 €

8518 Piques et autre en argent 60 € 80 € 20 €

8521 Lot de 4 flacons et1 boîte en cristal et argent 19e siècle 100 € 160 € 100 €

8522 Trois flacons à parfum en cristal et argent allemand 
(H12,5cm et 10cm)

80 € 120 € 40 €

8523 Paire de bougeoirs en argent 400 € 600 € 400 €

8524 Ouvre-lettre en argent et ivoirine (Long 31cm) 200 € 300 € 200 €

8526 Lot d'argenterie 80 € 120 € 30 €

8527 Boîte (H3,5cm,Ø10cm) + sac en argent (585gr) 140 € 200 € 140 €

8528 Boîte ronde en argent ciselé (poids 126gr, Ø8.3cm) 100 € 160 € 100 €

8529 Etui à cigarettes en argent émaillé 200 € 300 € 200 €

8530 Deux petits flacons avec montures en argent 100 € 160 € 100 €

8531 Série de 12 portes-couteaux en métal argenté 80 € 120 € 50 €

8534 Partie de ménagère en argent 60 couverts (2,570kg) 
avec 24 couteaux manches en argent 

1000 € 1500 € 1000 €

8535 Cuillère, fouchette et petite cuillère, Mons, Audenarde 
et Ath 18ème

100 € 160 € 80 €

8536 Lot de 12 couverts à gâteaux en argent et vermeil 100 € 160 € 80 €

8537 Lot comprenant 6 petites cuillères et  petites four-
chettes en argnet 925 et émaux marque Kobenhavn 
Danmark

100 € 180 € 80 €

8538 Lot d'argenterie diverses russes et portugaises, (1024gr) 300 € 400 € 300 €

8546 Icône 'Saint Georges' (20x16cm) 60 € 80 € 30 €

8547 Bois sculpté et polychromé 'Vierge à l'enfant', Italie vers 
1800 (H39cm)

200 € 300 € 200 €

8548 Paire de bougeoirs Louis XV en laiton (H25cm) 120 € 160 € 120 €

8549 Miroir soleil en bois doré (Ø42cm) 100 € 160 € 100 €

8550 Christ en bois peint, 19è (42X34cm) 60 € 80 € 50 €

8551 Bénitier doré (37x30cm) 80 € 120 € 70 €

8552 Statue religieuse du sud, 18è (H:31cm) 60 € 80 € 60 €

8553 Vierge à l'enfant en buis sculpté, travail flamand fin 17e 160 € 240 € 100 €

8554 Peinture sur porcelaine 'Philosophe' (H13X9cm) 60 € 80 € 40 €

8555 Panneau en chêne sculpté à décor allégorique, travail 
français du 16e (34x22cm)

200 € 300 € 200 €

8556 Saint en bois, Art populaire (H30cm) 30 € 50 € 30 €
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8557 Portrait de Saint Jérôme attribué à Baltazar Den-
ner, école allemande 1685-1749, huile sur panneau 
(13X9,5cm)

300 € 400 € 200 €

8558 Bas relief en bois 17ème "Scène de baptême" 
(25,5x20,5cm)

100 € 160 € 100 €

8559 Icone peinte sur bois et métal (18X14cm) 40 € 60 € 20 €

8560 Bas relief en cuivre repoussé " La mise au tombeau du 
Christ" (24 x 18cm)

80 € 120 € 40 €

8561 Icône russe vers 1900 (21 x 25cm) 60 € 80 € 40 €

8562 Pique cierge en bronze ancien h:32 cm 80 € 120 € 40 €

8563 Buste de Pie IX en verre (HT.20cm) 60 € 80 € 30 €

8564 Petit lot de 4 objets de vertu: Croix, médaillon en or 
pierre et perle + boîte  hexagonale émaillée et penden-
tif de dévotion en laiton doré églomisé

100 € 160 € 80 €

8565 Reliquaire 'François de Sales' (H8cm) 80 € 120 € 60 €

8568 Cadre avec sujet décoratifs (19X35cm) 40 € 60 € 10 €

8569 Croix en micromosaïque (H12cm), petits manques 60 € 80 € 50 €

8570 Lot de 2 reliqaires avec encadrement en verre 19è, 'La 
patriarche St Joseph' et 'Denis de la nativité et rédemp-
tion de la Croix' (37x29cm)

240 € 400 € 140 €

8571 Patène en vermeil avec poucier, Equateur (Ø15cm) 20 € 30 € 10 €

8572 Relique avec son authentique 160 € 240 € 160 €

8573 Icône 'Croix orthodoxe russe émaillée' 18e/19e (28cm) 200 € 300 € 200 €

8574 Paire de miniatures 19è, signées (11X10cm) 100 € 160 € 100 €

8575 Petit coffret en bronze patiné et doré (H:9cm, 
Long:12cm)

200 € 300 € 160 €

8576 Reliquaire en bronze (H20cm) 100 € 160 € 80 €

8577 Gravure rehaussée "Saint Bernard" (18x14cm) 60 € 80 € 20 €

8578 Saint en bronze (H:28cm) 30 € 40 € 20 €

8579 Croix, Russie 19e en laiton (16,5x10,5cm) 100 € 160 € 100 €

8580 Bas-relief en chêne et matériau composite vieilli 
(40x20cm)

20 € 30 € 10 €

8581 Lot de 2 miroirs soleil en bois doré (Ø40cm) 100 € 160 € 100 €

8582 Lot de 2 mortiers anciens 10 € 20 € 10 €

8583 Saint en bois sculpté + socle (H totale 45cm) 40 € 60 € 10 €

8585 Christ en bois polychrome (H45cm) 80 € 120 € 50 €

8586 Croix africaine en bronze (H45x23cm) 60 € 80 € 30 €

8588 Icône religieuse, Riza argent (39X29cm) 80 € 120 € 60 €

8589 Crucifix 19ème (H:30cm) 60 € 80 € 40 €

8590 Sculpture 18e en bois "Archange" (H39cm) 300 € 400 € 300 €

8591 Agnus dei en cire (45x35cm) 100 € 160 € 80 €
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8592 Agnus dei en cire (23x16cm) 80 € 120 € 60 €

8593 Calice en argent, France 19ème (H:28cm) 300 € 400 € 240 €

8594 Ciboire en argent et métal Néogothique (H40cm) 500 € 700 € 500 €

8595 Reliquaire ancien en bois sculpté et doré avec 9 reliques 
(H:31cm)

300 € 400 € 300 €

8596 Livre "Embryologia Sacra Venise 1763", un vol 10 4° (une 
planche dépliante)

120 € 180 € 100 €

8597 Petit ostensoir en métal (HT:18cm) 30 € 40 € 10 €

8598 Icône avec sa réza en métal et émail (32x28cm) 100 € 160 € 80 €

8599 Lot de 2 têtes d'anges en bois (H15cm) 60 € 80 € 50 €

8600 Reliquaire en bois 18e siècle (manque 1 tête) H30x20x-
9cm

200 € 300 € 160 €

8601 Peinture, huile sur toile marouflée 'Tête de Christ' 
(29X22cm)

100 € 160 € 80 €

8602 Lot de 2 reliquaires ancien (H34cm et 11cm) 100 € 160 € 100 €

8603 Piéta en bois sculpté, France, fin 16e/début 17e (H27cm) 500 € 700 € 360 €

8604 Icône ancienne (30x25cm) 80 € 120 € 60 €

8605 Pique-cierge ancien en bronze (manque pieds) 60 € 80 € 30 €

8608 Une icône russe (36x30cm) 100 € 160 € 80 €

8609 Plaque en terre cuite émaillé 17è (24X17cm) 200 € 300 € 160 €

8610 Lot de 9 reliques anciennes 200 € 300 € 200 €

8611 Lot de 5 petits cadres religieux 18e et 19e 80 € 120 € 50 €

8612 Icône russe datée 1850, Riza en argent 'La vierge de 
Smolensk' (32X27cm)

300 € 400 € 300 €

8613 Icône (35x31cm) 80 € 120 € 50 €

8614 Peinture Flandres 17e sur cuivre 'Saint Antoine l'ermite', 
quelques petits manques (17x22,5cm)

1500 € 2000 
€

1200 €

8615 Bénitier en argent gravé 18e 300 € 500 € 300 €

8616 Calice en argent et vermeil daté 1826, armoiries avec 
devise Palma Manet Virum. On y joint une patène

500 € 700 € 500 €

8617 Calvaire en terre de pipe d'Andenne (16X13cm) 60 € 80 € 40 €

8618 Encensoir à chaîne en cuivre à têtes d'anges (H33cm) 80 € 120 € 60 €

8619 Mortier et pilon en bronze 60 € 80 € 10 €

8620 Plat rond en cuivre repoussé à décor en son centre d'un 
oiseau, 17e (Ø31.5cm)

60 € 80 € 60 €

8621 Paire de reliefs religieux en calcaire, signés Jean-Bap-
tiste REVEILLON (1 vitre manquante) 42x31cm

80 € 120 € 40 €

8622 Bas-relief signé Melandri "Retour d'Egypte" (26x36x5cm) 200 € 300 € 140 €

8623 Icône russe, vers 1900 (22X17cm) 40 € 60 € 20 €

8626 Lot de 4 pièces en terre de Namur (H cafetière 29cm) 100 € 160 € 100 €

8627 Miroir de style Empire (H40X30cm) 60 € 80 € 20 €
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8628 Technique mixte, représentant Charlottte princesse de 
Belgique , impératrice du Mexique  et monigrammé 
A.R.G ((H14,5cm)

80 € 120 € 80 €

8629 Cartel 18è en bois de Spa mouvement Sarton Hubert à 
Liège (H40cm)

4000 € 6000 
€

4000 
€

8630 Huile sur panneau 'Moutons au pré' signée Eugène 
Verboeckhoven 1798-1881 (11X15cm)

200 € 300 € 200 €

8631 Cafetière en faïence noire de Namur, monture argent, 
accidents (H30cm)

200 € 300 € 160 €

8633 Huile sur panneau "Paysage" 60 € 80 € 40 €

8634 Paire de miniatures signées "Portraits de Mr. et Mme 
Hyacinthe de Vaux" (8x6cm) cadres ovales en bronze

140 € 200 € 80 €

8635 Coffret en verre émaillé (H9X11X7cm) 140 € 200 € 80 €

8636 Peinture 19e "Femme allongée", huile sur panneau 
(12x17cm)

60 € 80 € 60 €

8637 Miniature "Napoléon" (8x6cm) 80 € 120 € 40 €

8638 Huile sur toile marouflée "Bateau sur la plage" signée et 
datée (11x20cm)

80 € 120 € 60 €

8639 Statuette "Vendeur d'eau" en bronze doré (ht22cm) 200 € 300 € 160 €

8640 Pendulette à décor de cheval, mouvement signé LA-
ZARE Jaquier, d'époque Louis XV (H28cm)

1800 € 2400 
€

1200 €

8641 Willem Hendrick Eickelberg, huile sur panneau ' Vue de 
port', signée (16X11cm)

180 € 240 € 160 €

8642 Deux bronzes de Napoléon (H14cm et H15cm) 40 € 60 € 10 €

8643 Lot de 2 miniatures "Napoléon" (Ø4cm) 60 € 80 € 60 €

8644 Petite boîte Empire en paille avec scène galante à l'inté-
rieur (7 x 4cm)

30 € 40 € 10 €

8645 Dessin hollandais fin 18è (7X13cm) 100 € 160 € 80 €

8646 Boite en bronze à décor d'aigle (Ø6cm) 60 € 80 € 30 €

8648 Struijs Louis, médaillon huile sur porcelaine 'Portrait 
d'homme' signé (12x9cm)

80 € 120 € 50 €

8649 Miniature représentant un centaure "Scène mytholo-
gique" fin 18e/début 19e (Ø6.7cm)

40 € 60 € 40 €

8650 Lot de 6 miniatures (Ø6,5cm) 60 € 80 € 40 €

8651 Lot de 4 miniatures 19e (Ø+/- 6cm) 200 € 300 € 200 €

8652 Huile sur panneau signée 'Scène d'intérieur' (17x19cm) 80 € 120 € 80 €

8653 Huile sur panneau 'Portrait d'homme' 19è (23x20cm) 80 € 120 € 50 €

8654 Encrier en bronze doré 19e + 1 coupe à décor armorié 50 € 70 € 40 €

8655 Miniature "Portrait de Benoît Gernaert, Consul de 
France à Canton" (8x6.5cm)

80 € 120 € 50 €

8656 5 miniatures 300 € 400 € 240 €

8657 Peinture huile sur carton, signée et datée 97 "Bord de 
fleuve animé"

60 € 80 € 20 €

8658 Miniature "Militaire" (10x7cm) 60 € 80 € 60 €
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8659 Boîte à quadrille 18è en bois de Spa (H5,5X19X15cm) 1200 € 1500 € 1200 €

8660 Coffret en marqueterie ancienne (16X31X23cm) 200 € 300 € 100 €

8661 Deux ailes d'ange en bronze h:33 cm 80 € 140 € 60 €

8664 Ecritoire en noyer 100 € 160 € 100 €

8665 Huile sur panneau non signé 'Portrait' (25x18cm) 80 € 120 € 80 €

8666 Coffret 80 € 120 € 50 €

8667 Paire de chenets de style Louis XV en bronze (H27cm) 80 € 120 € 50 €

8668 Huile sur panneau, paire de tableaux  signés " Natures 
mortes aux fruits"  (11 x 15cm)

200 € 300 € 160 €

8669 Horloge en bronze 'La liseuse' (H29X40cm) 80 € 120 € 80 €

8670 Canova Antonio, sculpture en plâtre de Pauline 
Borghèse ( Bonaparte ) en Vénus

200 € 300 € 160 €

8671 Cadre avec 16 boutons de Dieppe (19X18cm) 300 € 400 € 300 €

8672 Lot de 2 obélisques en noir de Mazy incrusté de diffé-
rents marbres (H:40cm)

900 € 1200 € 900 €

8673 Lot de 4 miniatures 20e (Ø+/- 6cm) 100 € 160 € 100 €

8674 Coffret à parfum Napoléon III contenant 2 flacons avec 
miniatures

200 € 300 € 140 €

8675 Jumelles de théâtre en nacre et bras 40 € 60 € 10 €

8676 Paire de petits vases Médicis en biscuit, vers 1800 
(H12cm), défaut de cuisson

200 € 300 € 160 €

8677 Boîte à gants Napoléon III (7X25X10cm) 60 € 80 € 10 €

8678 Van Der Bussche E. huile sur panneau 'Les 3 grâces' 
(31X27cm)

20 € 30 € 10 €

8679 Huile sur panneau 'Le Sculpteur' signée Louis Faille 
1878-1964 (22X28cm)

80 € 120 € 60 €

8680 Lot de 4 miniatures 19e/20e (Ø+/- 6cm) 140 € 200 € 100 €

8681 Pendulette d'officier ancienne (manque portes, 2 pieds 
, aiguilles)

60 € 80 € 10 €

8682 Trois boites avec émail, peinture et verre 40 € 60 € 20 €

8683 Médaillon en royal Copenhagen (Ø14cm) 40 € 60 € 10 €

8684 Paire de bougeoirs en bronze doré (H25cm) début 19è 80 € 120 € 60 €

8685 Miniature signée Jules Dupre, école de Barbizon, repré-
sentant Marie-Caroline Bourbon duchesse de Berry, fille 
de François 1er

80 € 120 € 80 €

8686 Statuette en biscuit 'Athena' (H20cm) épées croisées au 
revers

60 € 80 € 60 €

8687 Petit encrier empire en bronze patiné et doré (H9cm) 80 € 120 € 30 €

8688 Boite à gants Napoleon III (H9X26X10cm) 80 € 120 € 40 €

8689 Cartel à poser Napoléon III (H:30cm) 100 € 160 € 100 €

8690 Miniature " Portrait de jeune femme" (9X7cm) 60 € 80 € 40 €

8691 Miniature ovale de Marie de Vaux (8x6cm) 80 € 120 € 50 €
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8692 Huile sur toile 'Paysage animé', 19è siècle  (16x20cm) 60 € 80 € 40 €

8693 Coffret écritoire Napoléon III 100 € 160 € 100 €

8694 Horloge d'époque Empire (23x16x8cm) (Mouvement à 
restaurer)

60 € 80 € 40 €

8695 Miniature 'Portrait d'Hélène Sedlmayr' (cadre 14x12cm) 80 € 120 € 80 €

8696 Huile sur panneau, peinture ancienne signée "Paysage 
avec château et cascade" (27 x 38cm)

300 € 400 € 100 €

8697 Encrier de bureau en bronze doré signé Marionnet 
(L:30cm)

140 € 240 € 140 €

8698 Lot de 3 miniatures "Agathe de Cumont-de Vaux, Louise 
Tresca et autre"

140 € 200 € 80 €

8699 Coffret en bois de Spa 17è armorié Catherine de Médicis 
et Henri IV ( H13X38X27cm)

4000 € 6000 
€

4000 
€

8700 Cave à liqueurs, Napoléon III, 4 flacons (H20cm) 60 € 100 € 60 €

8701 Lot de 20 plaques en nacre, certaines ciselées en Hol-
lande au 18e, à destination de tabatières

50 € 70 € 50 €

8702 Buste d'enfant en bronze signé Leonildo Giannoni 
(1880-1951) (H:19cm, avec socle 20cm)

100 € 160 € 100 €

8703 Sculpture en bronze 'Mère et enfant' signé Witterwulge' 
(H27cm X26cm)

300 € 400 € 300 €

8704 Bronze "Enfant" (H16cm) 100 € 160 € 100 €

8705 Sculpture en bronze de Clotilde Ancarani "Femme 
assise"  (H:21cm)

200 € 300 € 200 €

8706 W.P.G, sculpture en bronze patiné et schiste 'Mère et 
son fils' 20e, avec cachet de fondeur, numéroté 5/7 
(H22.5cm)

200 € 300 € 200 €

8707 Sculpture en régule à patine verte signée max Le Ver-
rier 'Danseuse aux disques' (H26cm)

500 € 700 € 500 €

8708 Sculpture en régule à patine verte et onyx 'Danseuse au 
tambourin' (H26cm)

300 € 400 € 300 €

8709 DERENNE, régule "Danseuse" Art déco signé (H:26cm) 200 € 300 € 200 €

8710 Régule "Danseuse" Art déco signé (H:28cm) 200 € 300 € 160 €

8711 Deux médailles de commémoration pour Rik Wouters 
1882-1916 (Ø:7cm)

40 € 60 € 20 €

8712 Masque en plomb de Rik POOT (9x12cm) 80 € 120 € 70 €

8713 Vide poche en bronze signé H. Vande Bossche (H14cm) 20 € 30 € 20 €

8714 Rops Félicien 'Tableaux des moeurs du temps' Frontis-
pice (19X13cm)

60 € 80 € 40 €

8715 Sculpture en bronze "Coq" signé CAIN (H:17cm) 160 € 240 € 160 €

8716 Coffret à bijoux d'après celui d'Anne de Bretagne, 
épouse du roi Louis XIII  
(H:9x16x12cm)

40 € 60 € 40 €

8717 Bronze 'Buste de femme' signé Van der Straten 
(H27cm)

80 € 120 € 60 €
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8718 Vide-poche en bronze signé Cumberworth Charles 
(1811-1852), (8x20cm)

100 € 160 € 80 €

8719 LEONARD, buste en bronze sur socle marbre, signé, 
cachet de fondeur Paris  (H:24cm)

300 € 400 € 200 €

8720 Plaque en bronze "Trois putti" (17x46cm) 80 € 120 € 70 €

8721 Paul VAN DEN KERCKHOVE, buste en bronze de la 
Reine Astrid signé, marque fondeur Delhove Bruxelles 
(H29cm)

300 € 400 € 200 €

8722 Lot de 6 oiseaux divers en bronze de Vienne (H4cm et 
H2cm)

80 € 120 € 80 €

8723 Alonzo Dominique 1920 sculpture en bronze signée 
(H24cm)

500 € 600 € 400 €

8724 Bronze Brutaliste de Audiard, E.A. (H18cm + socle) 120 € 140 € 100 €

8725 Sculpture en bronze 'Diane de Gabies' cachet de fon-
deur H. Luppens (H40cm)

300 € 400 € 200 €

8726 Statue en bronze "Femme à la lampe à huile" (H30cm) 140 € 200 € 140 €

8727 Bronze "Vénus de Milo" (H41cm) 100 € 160 € 100 €

8728 Dekeyser André bronze 'Formes debout n°13', 1978 fon-
derie Francart à Crisnée (H29cm)

400 € 600 € 400 €

8729 Lampe Art Déco attribué à max Le Verrier et pierre le 
Faguays régule à patine verte (H46cm)

1000 € 1500 € 1000 €

8730 Sculpture en bronze 'Danseuse' signée Dimitri Chiparus 
(H hors socle 22,5cm)

1500 € 2600 € 1200 €

8731 Sculpture en régule à patine verte signée max Le Ver-
rier 'Danseuse au ballon' (H38cm)

300 € 400 € 300 €

8732 Elephant en bronze sur colonne (H42cm) 30 € 40 € 20 €

8733 Bronze signé Houdon "Diane la chasseresse" (H:32cm), 
flèche cassée 

160 € 240 € 160 €

8734 Statue en bronze signée Debut marcel "Jeune femme à 
la lyre" (H50cm)

200 € 300 € 200 €

8735 Sculpture en bronze 'Femme nue' signée Gust Jacobs 
1891-1986 d'époque Art Déco (H29cm)

400 € 600 € 360 €

8736 Paire de têtes en bronze et terre cuite (H:18cm) 30 € 50 € 30 €

8737 Sculpture en bronze 'Le pêcheur' (21X34X19cm) 60 € 80 € 40 €

8738 E. DROUOT, bronze signé "Homme à l'effort" (H26cm) 100 € 160 € 100 €

8739 Sculpture en bronze d'après Aimé Millet "Le patineur" 140 € 200 € 140 €

8740 Faune en bronze sur patte de coq, lampe à huile +/-1880 
(20X6cm)

160 € 200 € 80 €

8741 Buste signé J. Lambeaux (H21cm hors socle), galvano-
plastie 

40 € 60 € 20 €

8742 Bronze 'Frédéric II' (H21cm) 80 € 120 € 60 €

8743 Mary J., paire de marines, huiles sur panneau (10x20cm) 100 € 160 € 100 €

8744 Bougeoir en bronze d'après l'antique signé Delafon-
taine Auguste (H28cm)

140 € 200 € 140 €
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8745 Bronze 'Henri IV' (H21cm) 80 € 120 € 60 €

8746 Sculpture en bronze 'Michel Ange' (H25cm) 160 € 200 € 160 €

8747 Bronze artistique 'Vénus' (H:18cm) 40 € 60 € 20 €

8748 LAMBEAU Jef., bronze "Jeune homme" sur socle 
(H26cm)

160 € 240 € 140 €

8749 T. GECHTER, bronze "Cheval attaqué par une lionne" 
signé (H13cm, Long 16cm)

200 € 300 € 200 €

8750 Chien en bronze (H10X20cm) 40 € 60 € 20 €

8751 Sculpture en bronze signé Chenet 'Lievre' (H15cm) 60 € 80 € 30 €

8752 Petit lapin en bronze par Edouard Marcel Sandoz,  Fon-
derie Susse Frères, Paris (6cm)

600 € 800 € 600 €

8753 Petit cerf en bronze (H11cm) 60 € 80 € 30 €

8754 Sculpture en bronze 'Famille de chiens de chasse', si-
gnée Jacquemart Alfred 1824-1896 (22X30X19cm)

1500 € 2600 € 1500 €

8755 Haythorne Wallis dessin au crayon vers 1830 'Cavalier et 
son cheval' (13X12cm)

20 € 30 € 10 €

8756 Chien en bronze 100 € 160 € 100 €

8758 Porc-épic en bronze (H9x15cm) 80 € 120 € 40 €

8759 Dubucand, bronze à patine doré 'Faisan' signé (L22cm) 100 € 160 € 100 €

8760 Pierre-Jules Mêne (1810-1879) Groupe en bronze de 2 
renards sur socle en marbre

400 € 600 € 280 €

8761 Lot de 3 chiens patinés (2 en bronze et 1 en régule) 140 € 200 € 140 €

8762 Taureau en bronze (H14x20x10cm) manque 100 € 160 € 100 €

8763 Cuvelier Joseph, sculpture en bronze signée 'Jument de 
selle' éditeur Louis Luppens (37X34X12cm, manques)

800 € 1200 € 800 €

8764 Buste de Charles de Gaule 1890-1970 (H totale 23cm) 60 € 80 € 30 €

8765 Van Rysselberghe T, dessin au crayon monogrammé 
'Cheval couché', certificat au verso (25,5X35cm)

400 € 600 € 10 €

8766 Deux sculptures 'Crieur et Veilleur' signées Albert 
Hambresin (H34cm)

500 € 700 € 460 €

8768 Gravure signée André Jansen "Tête de lévrier" 
(30x36cm)

60 € 80 € 20 €

8769 Sculpture en bronze 'Fence' signée Rudolf Kuchler 
(H41cm)

300 € 400 € 240 €

8770 Vinche Lionel, 1936, aquarelle sur papier (23.5x17cm) 20 € 30 € 10 €

8771 Vase Art déco du Val St Lambert (H:24cm) 60 € 80 € 50 €

8772 Vase en verre de Murano (H:19cm) 40 € 60 € 40 €

8774 Vase bleu en cristal taillé (H26cm) 40 € 60 € 30 €

8775 Vase Jupiter Val Saint Lambert signé, incolore doublé 
bleu pétrole (H30,5cm)

300 € 400 € 300 €

8776 Pot en verre sur cuivre (H16cm et Ø20cm) 60 € 80 € 40 €

8777 Vase en verre signé Novaro (H15cm) 200 € 300 € 80 €
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8778 Vase Art nouveau en verre à décor floral argenté 
(H:13cm)

80 € 120 € 50 €

8779 Deux vases en cristal de bohème (H21cm) 80 € 120 € 10 €

8780 Paire de photographies signées Nicolas Springael 1965,  
'Islande 2005' (10X27cm), cadres (22X40cm)

50 € 70 € 10 €

8781 Presse-papier signé par Louis LELOUP et daté 1985 
(H:7cm)

80 € 120 € 80 €

8782 Vase contemporain bleu maté et anse en métal doré 
(H14,5cm), signé dans le corps

180 € 240 € 80 €

8783 Vase Daum Nancy en pâte de verre (H8cm), 1 éclat 400 € 600 € 400 €

8784 Vase gravé à l'acide "Paysage" signé De Vez Camille 
trutié de Varreux, 1872-194 (H17cm)

120 € 180 € 100 €

8785 Paire de vases Val St Lambert, Graffart (H12cm) 100 € 160 € 80 €

8786 Vase en cristal du Val Saint Lambert, d'époque Art déco 
(H23cm), égrenure au col

100 € 200 € 100 €

8787 Vase Leloup louis  (H:13cm) 80 € 120 € 80 €

8788 Sculpture par Legendre 'Tendresse' signée Daum 80 € 120 € 80 €

8789 Françoise LAMBILLIOTTE 1923 (13x15.5cm) 80 € 120 € 80 €

8790 Françoise LAMBILLIOTTE 1923 (12x21cm) 80 € 120 € 80 €

8791 Françoise LAMBILLIOTTE 1923 (12.5x25cm) 80 € 120 € 80 €

8792 Lambilliotte Françoise 1923 (23.5x13.5cm) 80 € 120 € 80 €

8793 Françoise LAMBILLIOTTE 1923 (8.5x18cm) 80 € 120 € 80 €

8794 Vase soliflore Louis Leloup (H:18cm) 200 € 300 € 200 €

8795 Lot de 3 vases en verre signés Leloup (H de 12 à 17cm) 600 € 800 € 600 €

8796 Vase bleu émaillé (HT.16cm) 40 € 60 € 40 €

8797 Grand vase moderne en verre, signature à la base (école 
Tchèque?) (H:44cm)

200 € 300 € 100 €

8798 Delmotte Marcel 1901-1984 'Paysage fantastique à décor 
de femme', huile sur panneau 1970 (40X22cm)

300 € 400 € 300 €

8799 Delmotte Marcel 1901-1984 'Composition dansante', 
huile sur panneau (32X22cm)

200 € 300 € 160 €

8800 Seau à champagne en verre (H24cm) 40 € 60 € 20 €

8801 Vase art déco en cristal Val St Lambert (égrenures au 
col)

600 € 800 € 400 €

8802 Lune visage de Murano (H43cm) 60 € 80 € 50 €

8803 Cerf en verre (H:44cm) 40 € 60 € 20 €

8804 Vase Art Déco E.L.318 Val Saint Lambert (H32,5cm) 800 € 1200 € 600 €

8805 Vase en verre dégagé à l'acide signé Gallé (H34cm) 1000 € 1500 € 800 €

8806 Planque Jean Marie 1932-1992, encre sur papier 1984 
(29x20cm) on y joint une monographie

20 € 30 € 20 €

8807 Assiette 'Bateau' signée Lalique France (Ø21cm) 20 € 30 € 10 €

8808 Paire de vases en cristal taillé (H:18cm) 140 € 200 € 80 €
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8809 Coupe Val Saint Lambert Joseph Simon vers 1926 
(H10,5cm, Ø21,5cm)

200 € 300 € 200 €

8810 Paire de flûtes en cristal 18e 60 € 80 € 60 €

8811 Paire de bougeoirs Val St Lambert (H24cm) 60 € 80 € 30 €

8812 Perruche Val Saint Lambert Lux Val Art Déco verre 
opalescent (H18cm), éclat à la base et cheveu

80 € 100 € 80 €

8813 Coupe en cristal taillé avec silhouettes émaillées noir 
(H:16cm, Ø:18cm)

100 € 160 € 80 €

8814 Vase Val St Lambert art déco, Graffart (H:18cm) 200 € 300 € 160 €

8815 Lot de 3 appliques murales 'Papillons' (H15 à 22cm) 80 € 120 € 30 €

8816 Vase Verlys signé, décor aux guêpes (1 coup à la base) 
(H:14cm)

80 € 120 € 80 €

8817 Delmotte Marcel 1901-1984, cadre avec 3 peintures 
(15X11cm) 'Compositions'

140 € 200 € 100 €

8818 Vase en verre, noir et vert, signé Ann.P Wahlstrom 1985 
(H20cm)

60 € 80 € 60 €

8819 Coupe en cristal signée Lalique France (Ø:24cm), petit 
éclat

240 € 300 € 180 €

8820 Verre Lalique France à décor de femmes (H10cm) 60 € 80 € 20 €

8821 Fleur Lalique france (H8cm) 40 € 60 € 20 €

8822 Vase en cristal signé Christofle (H20cm) 60 € 80 € 40 €

8823 Sulfure méduse (H:16cm) 60 € 80 € 40 €

8824 Suite de 7 verres en cristal 18e 160 € 240 € 160 €

8825 Vase Val St Lambert signé Graffart, numéroté 5/6 
(H:14cm)

200 € 300 € 100 €

8826 Petit baguier en cristal Lalique (H9cm) 40 € 60 € 20 €

8827 Canard en verre de Murano (H13cm, L31cm) 100 € 160 € 80 €

8828 Vase en cristal marque de Peill et Putsler (H21cm) 40 € 60 € 30 €

8829 Sculpture en verre "Aquarium" (H17cm) 80 € 120 € 80 €

8830 Taureau en Murano (H:23X36cm) 60 € 80 € 30 €

8831 Dauphin et Hippocampe en Murano (H24cm et 18cm), 
1 éclat

60 € 80 € 40 €

8832 Vase signé Val Saint Lambert (H55cm) 140 € 180 € 140 €

8833 Verre monstre Val St Lambert en cristal, taille riche 
(H:36cm)

200 € 300 € 100 €

8834 Paire de chandeliers en cristal du Val St Lambert à pied 
hexagonal (H29cm)

60 € 80 € 50 €

8835 Vase en verre de Murano (H35cm) 200 € 300 € 140 €

8836 Lot de 2 carafes Val St Lambert (H41cm et H40cm) 120 € 180 € 100 €

8837 Vase borek Sipeh Val Saint Lambert signé (H39,5cm) 500 € 600 € 400 €

8838 Grand vase en cristal incolore taillé (H40cm) 200 € 300 € 80 €

8839 Carafe bleu en Val Saint Lambert (H45cm) 60 € 80 € 40 €
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8840 Série de 6 verres anciens (H28cm) 100 € 160 € 50 €

8841 Vase Art Nouveau en pâte de verre multicouche 
(H35cm) ancienne restauration au pied

160 € 240 € 160 €

8842 Bougeoir en verre BIOT vert (H:24cm) 40 € 60 € 10 €

8843 Dessin publicitaire de Picasso sur toile, Paris (40x30cm) 60 € 80 € 40 €

8844 Coupe de Murano (H:20X30cm) 40 € 60 € 10 €

8845 Vase évasé de couleur ambre en Val Saint Lambert 80 € 120 € 50 €

8846 ROOZE Richard, vase "Brutalist glass stone vase X " 
signée (H:31cm) L'atelier Glassart Oljos (Pièce unique) 

400 € 600 € 240 €

8847 Vase bambou Ernest Baptiste LEVEILLE en verre (Ht: 
32cm)

300 € 400 € 300 €

8848 Bonvoisin Joseph, 2 huiles sur toile 'Portrait' (25x16cm) 160 € 240 € 120 €

8849 Vase boule en verre gravé Art déco (H15cm) 80 € 120 € 50 €

8850 Vase Val St lambert (H31cm) 60 € 80 € 40 €

8851 Vase émaillé décor à l'antique (H10cm, Ø12cm) 20 € 30 € 20 €

8852 Vase à décor floral signé Gallé (H24cm) 500 € 700 € 500 €

8853 Bonvoisin Joseph 1896-1960, huile sur toile 'Person-
nages assis' (30x22cm)

80 € 120 € 80 €

8854 Paire de vases en verre dégagé à l'acide, pieds en 
argent signés Daum Nancy à l'or (H12cm)

1000 € 1500 € 800 €

8855 Deux paniers en verre et bronze 60 € 80 € 40 €

8856 Vase en cristal gravé décor d'un renard débusquant 
un gibier, 19e (H19cm) + 1 coupe évasée en cristal décor 
émaillé noir d'une scène de chasse

50 € 70 € 40 €

8857 Marcha, pastel 'Portrait de dame' (24x19cm) 40 € 60 € 10 €

8858 Vase empire en cristal (H30cm) 100 € 160 € 80 €

8859 Drageoir en cristal (H:40cm) 80 € 120 € 60 €

8860 Vase + coupe en verre peint (H24cm et 13cm) 80 € 120 € 50 €

8861 Petit vase 'Mont joye' Legras (H13cm) 160 € 200 € 160 €

8862 Flacon à parfum vide, Lalique 60 € 80 € 30 €

8863 Miroir en plâtre doré (Ø:35cm) 40 € 60 € 10 €

8864 Paire de carafes en cristal de Saint-Louis, modèle Thist-
le, en français Chardon (H:37cm)

260 € 360 € 260 €

8865 Vase et verre dégagé à l'acide et émaillé signé Legras 
(H11cm)

140 € 200 € 100 €

8866 Vase en Val Saint Lambert gravé à l'acide à décor d'al-
gues (H21cm), 1 éclat

140 € 200 € 100 €

8867 Vase en cristal de Bohème gravé d'une scène de chasse 
(H23cm)

40 € 60 € 20 €

8868 Vase à décor de fleurs signé Gallé (H14cm) 240 € 360 € 220 €

8869 Vase en verre dégagé à l'acide signé Daum Nancy 
(H12cm)

1000 € 1500 € 800 €
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8870 Porte-huilier/vinaigrier en verre taillé et gravé, travail 
liégeois seconde moitié du 18e (H27.5cm)

80 € 120 € 50 €

8871 Vase Antica Val Saint Lambert, Joseph Simon vers 1926 
(H27,5cm)

360 € 500 € 360 €

8872 Coupe sur pied Val Saint Lambert Joseph Simon vers 
1926 (H18cm, Ø21cm)

260 € 400 € 260 €

8873 Deux verres sur pied en cristal, Angleterre 18e 80 € 120 € 70 €

8874 Coupe sur pied en verre d'Herbatte (H16cm, Ø13cm) 20 € 30 € 10 €

8875 Coupe en cristal (H18cm, Ø27cm) 60 € 80 € 40 €

8876 Carafe en cristal taillé rouge (H25cm) 80 € 120 € 60 €

8877 Vase Jupiter Val Saint Lambert signé Danse de Flore 
(H31cm)

500 € 600 € 500 €

8878 Verre sur pied en cristal Lalique (H15.2cm) 50 € 80 € 30 €

8879 Coupe sur pied Val Saint Lambert Joseph Simon vers 
1926 (H18cm, Ø21cm)

360 € 500 € 360 €

8880 Vase Robert Pierinni daté 1987 (H15,5cm) 200 € 300 € 120 €

8881 J. Viatour, vase en cristal taille Val St Lambert signé 
(H32cm)

300 € 400 € 200 €

8882 Vase Ledru, Val St Lambert gravé à l'acide (H:18cm) 100 € 160 € 60 €

8883 Vase 'Turenne' Val Saint Lambert création Modeste 
Denoëh, année vers 1923 (H21,5cm)

900 € 1000 € 900 €

8884 Schreyer lot, 2 techniques mixtes 'Composition', Bau-
haus (20x30cm)

200 € 300 € 160 €

8885 Coupe sur pied en verre signée Schneider (H11cm et 
Ø30cm)

300 € 400 € 300 €

8886 Vase Val St Lambert (H15cm) 60 € 80 € 60 €

8887 Coupe en pâte de verre gravée à l'acide (H12X22cm) 30 € 50 € 30 €

8888 Vase Val St Lambert de style Art Déco (H26cm) 200 € 300 € 100 €

8889 Coq en Murano (H:30cm) 60 € 80 € 40 €

8890 Vase Jupiter Val Saint Lambert vert (H20cm) 40 € 60 € 40 €

8891 Vase Jupiter Val Saint Lambert vert (H20cm) 40 € 60 € 40 €

8892 Lot de 4 verres à liqueurs émaillés (H:7,5cm) 40 € 60 € 10 €

8893 Paire de sapins Herbatte (H22cm) 80 € 120 € 80 €

8894 Lot comprenant 2 tulipiers en verre soufflé + 1 flacon sur 
piedouche, 19e

60 € 80 € 60 €

8895 Vasarely Victor (1906-1997), lithographie signée 
(31x23cm)

200 € 300 € 140 €

8896 Petit vase Art nouveau Frederich Wilhelm Spahr (fêlé) 
(H:9cm)

80 € 120 € 80 €

8897 Petit vase décor en relief aux mimosas vers 1925, signé 
Sabino

60 € 80 € 60 €

8898 Vase en verre dégagé à l'acide et émaillé, Daum Nancy 
(signature éffacée) H10cm

800 € 1200 € 800 €
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8899 Vase Gallé (H:20cm) (recoupé) 160 € 240 € 140 €

8900 Vase "Tête" Murano (H:32cm) 80 € 120 € 80 €

8901 Lot de 3 presses papiers 20 € 30 € 20 €

8902 Vase en cristal Art Déco (H27,5cm) 100 € 200 € 100 €

8903 Scauflaire Edgard 1893-1960, huile sur panneau 'Nature 
morte aux fruits' (23X32cm)

400 € 600 € 400 €

8904 Carafe + 6 verres de couleur en cristal 100 € 160 € 100 €

8905 Edgard Tytgat, lithographie signée "Jeunes femmes à la 
guitare" (22x16cm)

40 € 60 € 10 €

8906 Vase Louis Leloup signé (H:22cm) 500 € 600 € 400 €

8907 Paire de vases Val St Lambert (H18cm) 60 € 80 € 50 €

8908 Cambresier Jean (1856-1928) huile sur porcelaine "Por-
trait de jeune gitane au tambourin" (31x17cm)

100 € 160 € 100 €

8909 Vase attribué à Baccarat en verre soufflé, coup à la base 
(H31cm)

40 € 60 € 10 €

8910 Cinq rince-doigts en cristal de BAccarat gravés à l'acide 
rose (Ø17cm)

80 € 180 € 80 €

8911 Rare coupe Val St Lambert, GRAFFART vers 1940 
(Ø29cm)

100 € 160 € 60 €

8912 Plat opalescent, décor en relief aux cerises, création 
Sabino (Ø35cm), signé Vernox Paris

90 € 120 € 90 €

8913 Carafe en verre de Murano (H45cm) 60 € 80 € 30 €

8914 Coupe en cristal Val Saint Lambert (Ø38cm), 1 petit éclat 70 € 90 € 70 €

8915 Plat en cristal taillé du Val Saint Lambert (H14cm, 
Ø37cm)

120 € 160 € 120 €

8916 Candélabre en porcelaine de Vienne 1800, marqué (Ht: 
53cm)

80 € 120 € 80 €

8917 Paire de vases en faïence allemande (H30cm) 200 € 300 € 100 €

8918 Groupe en porcelaine allemande 'Scène champêtre' 
(H30 et L32cm)

80 € 120 € 80 €

8919 Sculpture en faïence 'Le postier' (H30cm) 80 € 120 € 80 €

8920 Calice suivi de 2 vases  (H:24 et 20cm), accidents 100 € 160 € 100 €

8921 Assiette fleurie en porcelaine de Chine 18ème  (1 éclat) 40 € 60 € 10 €

8922 Statuette en porcelaine de Meissen polychrome 'Le 
rendez-vous' (H:14cm)

40 € 60 € 20 €

8923 Assiette ajourée en porcelaine et fil de laiton à décor 
d'oiseau (Ø:23cm)

40 € 60 € 10 €

8924 Peinture sur porcelaine 'Parents et enfants endormis' 
(15X18cm)

160 € 240 € 100 €

8925 Groupe en porcelaine allemande 'Le perroquet appri-
voisé' (17x20cm)

40 € 60 € 40 €

8926 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine 18e 30 € 50 € 20 €

8927 Bol en porcelaine de Chine (fêlé) H9.5cm, Ø23cm 30 € 50 € 20 €
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8928 Petite coupe en Canton, monture bronze (H12cm, 
Ø10cm)

60 € 80 € 40 €

8929 Paire de petits vases en porcelaine de Vienne 19e 
(H:12.5cm)

80 € 120 € 80 €

8930 Paire de tasses et sous tasses en porcelaine dorée + 2 
autres

60 € 80 € 20 €

8931 Service à café 'Egoîste' en porcelaine de Meissen, acci-
dents

160 € 240 € 160 €

8932 Groupe en porcelaine Capo Di Monte 'Scène galante'  
(20x29cm)

60 € 80 € 60 €

8933 Assiette en porcelaine de Hoechst 100 € 160 € 80 €

8934 Théière en porcelaine de Samson à décor Chine Com-
pagnie des Indes. On y joint un autre vase rectangulaire 
à décor chinois

60 € 80 € 60 €

8935 Tasse et sous tasse en porcelaine empire 80 € 120 € 40 €

8936 Tasse couverte et sa soucoupe en porcelaine de Vienne 
19e, décor d'un sujet mythologique et rehauts d'or en 
relief

200 € 300 € 200 €

8937 Partie de service en porcelaine peinte de 60 pièces, 
égrenure

80 € 120 € 80 €

8938 Pot couvert en porcelaine allemande (H39cm), petits 
éclats et manques

40 € 60 € 40 €

8939 Groupe en porcelaine 'Angelots' (H:21cm), petits 
manques

30 € 50 € 30 €

8940 Paire de cache-pots en vieux Bruxelles (Ht:16cm et 
Ø:15cm)

40 € 60 € 30 €

8941 Bénitier en vieux Paris (25x11x26cm) 80 € 120 € 60 €

8942 Paire de vases Empire à décor de scènes extérieures 
(Ht:20cm)

120 € 140 € 80 €

8943 Terrine ronde en porcelaine de Meissen vers 1740 mar-
quée, à anses rocaille, décor polychrome floral, vannerie, 
fleurettes en relief, prise de couvercle avec angelot avec 
fleurs et raisin, rehauts d'or (1 restauration à la base 
d'une anse) H33cm

300 € 400 € 300 €

8944 Paire d'assiettes polychromes à décor d'oiseaux en por-
celaine de Tournai

300 € 400 € 300 €

8945 Lot de 3 tasses et sous-tasses en porcelaine fleurie 60 € 80 € 10 €

8946 Paire de vases en porcelaine 19e à décor de paysages (1 
anse cassée) H30cm

80 € 120 € 50 €

8947 Couple en porcelaine (H18cm) 60 € 80 € 20 €

8948 Paire de vases en porcelaine de style Empire (H13cm) 80 € 120 € 60 €

8949 Pot couvert en porcelaine de Samson (H38cm) 80 € 120 € 50 €

8950 Oiseau en porcelaine (H18cm) 80 € 120 € 50 €

8951 Paire d'assiettes en porcelaine à décor d'oiseaux 60 € 80 € 30 €

8952 Lot de 2 statuettes en porcelaine, marque de Meissen 
(H14cm), cheveu à la base d'un pied

80 € 120 € 70 €
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8953 Terrine couverte en porcelaine de Chine (H22cm) 140 € 200 € 140 €

8954 Groupe en porcelaine "Couple aux colombes" (H17cm) 80 € 120 € 50 €

8955 Deux assiettes en porcelaine de Tournai polychromes, 
décor de fruit avec oiseau

700 € 800 € 600 €

8956 Deux assiettes en porcelaine de Tournai polychromes, 
décor de fruits

700 € 800 € 600 €

8957 Deux assiettes en porcelaine de Tournai polychrome 
décor fruits

700 € 800 € 600 €

8958 Lot de 4 crémiers couverts en porcelaine (H8cm) 40 € 60 € 10 €

8959 Pantoufle 19e en porcelaine de Meissen (L10cm) 80 € 120 € 10 €

8960 Couple de bourgeois en faïence de Meissen (H18cm) 200 € 300 € 100 €

8961 Vase couvert en porcelaine fleurie (H24cm) 60 € 80 € 20 €

8962 Plat en porcelaine polychrome Meissen 18e (Ø34cm) 300 € 400 € 220 €

8963 Suite de six assiettes en porcelaine pâte tendre au dé-
cor polychrome de bouquet central, marlis festonnés au 
décor de vannerie (Ø23,5cm), 1 assiette restaurée

280 € 400 € 280 €

8964 Applique murale en porcelaine allemande (petits 
manques et éclats) (17x24cm)

20 € 40 € 20 €

8965 Lot de 2 assiettes et 1 compotier en Tournai, décor des 
Indes

300 € 360 € 300 €

8966 Tasse et dessous en porcelaine de Tournai décor de 
fleurs polychrome

300 € 400 € 240 €

8967 Pendule en porcelaine à décor d'angelot et de co-
lombes (H29cm)

140 € 200 € 70 €

8968 Légumier en Tournai, décor Saxe, base fêlée 20 € 30 € 20 €

8969 Paire d'angelots en porcelaine (H19cm) 40 € 60 € 10 €

8971 Buste en porcelaine (H:29cm) 40 € 60 € 10 €

8972 Angelots en Capodimonté (H27cm) 20 € 40 € 10 €

8973 Groupe en porcelaine de Tournai 'Le vin' (H:23cm) 600 € 800 € 500 €

8974 Quatre assiettes ajourées en porcelaine de Tournai, 
décorées à la Haye

800 € 1200 € 800 €

8975 Plat ovale en porcelaine de Tournai décoré à la Haye 260 € 360 € 260 €

8976 Pot à bouillon en porcelaine de Paris 60 € 80 € 20 €

8977 Groupe en porcelaine de Tournai 'Scène galante' 
(H:30cm)

700 € 800 € 600 €

8978 Groupe en porcelaine de Capo Di Monte 'Scène galante' 
(22x26cm)

80 € 120 € 80 €

8979 Deux petites assiettes en porcelaine de Tournai déco-
rées à la Haye (Ø18cm)

300 € 360 € 300 €

8980 Deux compotiers en porcelaine de Tournai décorés à la 
Haye (Ø24cm)

260 € 360 € 260 €

8981 Coupe en porcelaine de Sèvres (H16cm, Ø14cm) 140 € 200 € 80 €

8982 Groupe en porcelaine " Jeu d'échec" (Ht.22cm) 80 € 120 € 50 €
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8983 Paire de tasses et sous tasses en porcelaine 19è 20 € 30 € 10 €

8984 Assiette en porcelaine de Tournai à bordure bleue et 
dorée

80 € 120 € 80 €

8985 Lot de 2 boites en porcelaine française (L14cm et 21cm) 60 € 80 € 40 €

8986 Boîte en porcelaine de Sèvres (H9cm, Ø20cm) 80 € 120 € 80 €

8987 Assiette en porcelaine de Tournai bleu et or, médaillon 
chiffré

300 € 400 € 240 €

8988 Paire de petits vases en porcelaine de Vienne 19e 
(H:15cm)

80 € 120 € 80 €

8989 Boite en porcelaine de sèvres à décor romantique 
(H8X20X10cm)

160 € 240 € 160 €

8990 Garniture 3 pièces en porcelaine à décor d'enfants, bou-
geoirs (H31cm et 21cm)

160 € 240 € 100 €

8991 3 assiettes en porcelaine de Tournai polychrome à décor 
de fleurs (1 petit éclat)

300 € 400 € 200 €

8992 Paire d'assiettes en porcelaine de Tournai fleuries 300 € 400 € 200 €

8993 Groupe en porcelaine 'Enfants au pieds d'un arbre'+ 
bougeoir (H20cm et 27cm), petits accidents

60 € 80 € 40 €

8994 Panier en porcelaine fine sur pied (28x22cm) 20 € 40 € 10 €

8995 Groupe en porcelaine 'Diligence avec escorte' (L45cm), 
petits accidents (quelques pièces jointes) 

60 € 80 € 60 €

8996 Service à café en porcelaine 19ème à décor d'oiseaux 
(accidents)

140 € 200 € 50 €

8997 Paire de vases Empire à décor de sènes romantiques 
(Ht:19cm)

120 € 140 € 80 €

8998 Série de 6 putti musiciens en porcelaine allemande 
(H16cm)

60 € 100 € 60 €

8999 Théière en vieux Paris (HT:24cm et Ø:10cm) 60 € 80 € 40 €

9000 Série de 4 angelots  'Les 4 saisons'  (H19cm), 1 restaura-
tion ancienne

80 € 120 € 80 €

9001 Sculpture porcelaine "Beethoven au piano" (18x20x-
13cm)

60 € 80 € 40 €

9002 Assiette en porcelaine 19è ' Portrait d'Henri IV' 60 € 80 € 20 €

9003 Veilleuse en porcelaine 19e 20 € 30 € 10 €

9004 Lot de 2 jardinières ajourées en porcelaine de Limoges 80 € 120 € 50 €

9005 Paire de vases de style Empire en porcelaine doré 
(H21cm)

60 € 80 € 20 €

9006 Crémier en faïence époque empire, décor de cygne, 
avec sa soucoupe (H7cm)

80 € 140 € 80 €

9007 Tasse avec soucoupe en porcelaine blanc et or, 
Bruxelles, de Faber, époque empire (H13cm)

140 € 200 € 140 €

9008 Groupe en porcelaine 'Jeune couple de bergers' 
(H23cm)

80 € 120 € 50 €

9009 Paire d'assiettes en porcelaine de Tournai polychrome, 
décor de fleurs

400 € 600 € 300 €
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9010 Petit service à thé en porcelaine allemande (5 pièces) 80 € 120 € 40 €

9011 Milieu de table en porcelaine (L23cm) 40 € 60 € 20 €

9012 Corbeille en porcelaine à décor de jeunes filles dansant 
(H22cm,Ø20cm)

80 € 120 € 50 €

9013 Groupe en porcelaine "Couple et chèvre" (petits 
manques) H22cm

80 € 120 € 50 €

9014 Paire de cornichons en faïence 20 € 40 € 20 €

9015 Boîte en porcelaine allemande fleurie à décor intérieur 
peint, dessus en relief et tour en bronze (H9cm, Ø15cm)

80 € 120 € 40 €

9016 Lot de 2 tasses en porcelaine de Vienne dites trem-
bleuses

200 € 300 € 160 €

9017 Coupe ajourée en porcelaine fleurie à décor d'angelots 
(H25cm, Ø35cm)

80 € 120 € 80 €

9018 Saucière en porcelaine de Chine 100 € 160 € 100 €

9019 Coupe en porcelaine de Chine fêlée (H13cm, Ø31cm) 100 € 160 € 80 €

9021 Lot de 3 aquarelles début 20e "Paysages animés" 
(16x22cm)

200 € 300 € 180 €

9022 Horloge Jager Lecoulte atmosphérique (22X12X16cm) 400 € 600 € 400 €

9024 Tirelire en bronze 'Ours' (H16cm) 30 € 40 € 20 €

9025 Lot de 2 broderies sur soie "Stevengraph" (15x5cm) 50 € 70 € 20 €

9026 Baguette de chef d'orchestre 60 € 80 € 40 €

9027 Baguette de chef d'orchestre en ébène et argent 
(L39cm)

40 € 60 € 40 €

9028 Deux Serre-livres marbre et métal (11x12x7cm) 40 € 60 € 10 €

9029 Portrait de Jean de Vaux (cadre doré 27x22cm) 100 € 160 € 100 €

9030 Petite horloge dans son étui en argent (10x9cm) 60 € 80 € 60 €

9031 Lot de 4 cachets en argent dans leur étui 18e + 2 autres 
cachets

160 € 240 € 120 €

9032 4 étuis en nacre et autre , 1 avec couronne comtale 60 € 80 € 20 €

9033 Huile sur panneau 'Portrait d'homme' signée (13x11cm) 100 € 160 € 80 €

9034 Huile sur panneau 'Portrait d'homme' non signée 
(12x12cm)

60 € 80 € 50 €

9035 Plumier réalisé dans le dos d'un livre ancien, fabricant 
Maquet rue de la paix à Paris (L25cm)

40 € 60 € 40 €

9036 Dessin signé HDS et daté 40,"Portrait d'homme" 
(20x13cm)

60 € 80 € 40 €

9037 Miniature 'Portrait d'homme' 19è 40 € 60 € 20 €

9038 Portrait de jeune homme signé CD 1811 (14X11cm) 80 € 120 € 40 €

9039 Bateau 19è en régule (15X30X10cm) 40 € 60 € 10 €

9040 Boite ancienne laiton signée WMF 'Chasse' (18X11X7cm) 40 € 60 € 40 €

9041 Paire de petits chandeliers en laiton gravé, début 18e, 
armoiries sur la base

50 € 70 € 40 €
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9042 Chien encrier en bronze (L14cm) 40 € 60 € 20 €

9043 Boîte de Spa octogonale à décor champêtre (couvercle 
voilé) (H:6cm, Long:16cm)

40 € 60 € 40 €

9044 Boîte en bois de Spa, fin 18e/début 19e, couvercle à dé-
cor de la Fontaine de la Sauvenière à Spa (Long 13cm)

60 € 80 € 50 €

9045 Petite mappemonde (H:20cm, Ø:12cm) 20 € 30 € 10 €

9046 Peinture signée 'Marine', huile sur panneau (18x33cm) 60 € 80 € 40 €

9047 Ancien jeu de carte de Tarot 20 € 30 € 10 €

9048 Baromètre de poche 19è (Ø 6cm) 60 € 80 € 10 €

9049 Archet de violon signé Arthur Thoma, monté argent 200 € 300 € 140 €

9050 Baron, huile sur panneau, 'Paysage' 100 € 160 € 100 €

9051 Boite de Spa 200 € 300 € 160 €

9052 Boite de Spa 80 € 120 € 60 €

9054 Lot de 2 têtes en porcelaine de Baudour (H:6cm) 30 € 40 € 20 €

9055 Lot de 2 huiles sur panneau "Paysage" (11x25cm) 60 € 80 € 40 €

9056 Boite de Spa complet 600 € 800 € 600 €

9057 Boite de couture de Spa 400 € 600 € 400 €

9058 Huile sur panneau 'Paysage au poste de Nieuwe letten-
burg', 1910 (24x32cm)

140 € 200 € 80 €

9059 Trompetiste en régule polychrome (H9cm) 40 € 60 € 40 €

9060 Boîte en bois de Spa à décor du château de Fran-
chimont (H11X27X20cm)

1200 € 1500 € 1200 €

9061 Flûte traversière Bonnevile à Paris 60 € 80 € 20 €

9063 Coffret en bois recouvert de cuir et cuivre repoussé, 
17/18e (manque la serrure, accidents) 18x35x25cm

200 € 300 € 140 €

9064 Ouvrage en 3 tomes de Lucius Annaeus Seneca 1672, 
reliure vélin

140 € 200 € 100 €

9065 Lot de dessins 19/20e (+/- 45 pièces) 120 € 160 € 100 €

9066 Pendulette/reveil de table Jaeger LeCoultre en laiton 
doré, mouvement sur 8 jours (H11.5cm) usure à la do-
rure, à réviser

200 € 300 € 200 €

9067 Dessin signé Grandulfi, école italienne (22X34cm) 300 € 400 € 300 €

9068 Lot de 2 vases asiatiques monochromes craquelés 
(H:15cm et H:13cm)

100 € 160 € 100 €

9069 Tête asiatique en pierre (H12cm) 140 € 200 € 80 €

9070 Paire de bouteilles marocaines (H22cm) 40 € 60 € 10 €

9071 Sonnette à tête (H12cm) 40 € 60 € 40 €

9072 Parure asiatique (Ø15cm) 80 € 120 € 80 €

9073 Vase en terre cuite émaillée à 6 anses (H21cm) 80 € 120 € 50 €

9074 Bol asiatique couvert en pierre et bronze (H totale 14 
cm)

40 € 60 € 40 €
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9075 Deux gravures d'oiseaux du Rajasthan (17X6cm) 20 € 30 € 10 €

9076 Bouteille de Spa 18e + son support 1200 € 1500 € 1000 €

9077 Crâne en bois et os (H13cm) 200 € 300 € 200 €

9078 Coffret nacré couronné (H5x30x12cm) 60 € 80 € 30 €

9079 Deux colliers, perles en Turquoise 60 € 80 € 40 €

9080 Bol en grès vernissé (H9cm, Ø19cm) 60 € 80 € 10 €

9081 Etui oriental + 15 cuillères en argent non poinçonné 140 € 200 € 140 €

9082 Un collier avec perles de turquoise, Tibet (L78cm) 120 € 140 € 100 €

9083 Collier en argent (non testé), Afrique du Nord vers 1950 
(poids 300gr)

80 € 120 € 80 €

9084 Lot de 5 portraits signés, gravures ou dessins (26x21cm) 60 € 80 € 40 €

9085 Crâne humain didactique 200 € 300 € 200 €

9086 Collection de 21 balsamaires de style Antique, en verre 
et pâte de verre colorés (H:7 à 12cm)

100 € 160 € 100 €

9087 Collier asiatique 60 € 80 € 10 €

9088 Cuillère en bois LEGA, République Démocratique du 
Congo (H:14,5cm)

20 € 40 € 20 €

9089 Crane didactique 200 € 300 € 200 €

9090 Un collier de prières mala, Tibet (L110cm) 120 € 140 € 100 €

9091 Lot de 4 broches dont 2 camées et 2 nacrés (Long 5 et 
4cm)

80 € 100 € 60 €

9092 Collier en corail 70 € 100 € 70 €

9093 Un collier de perles de lapis lazuli, Tibet (L48cm) 100 € 120 € 80 €

9094 Lot de 2 colliers en lapis lazuli 60 € 80 € 10 €

9095 2 pistolets orientaux à percussion et silex 160 € 240 € 160 €

9096 Couteau oriental 60 € 80 € 30 €

9097 Boîte en tôle peinte 'Portrait d'homme' 60 € 80 € 10 €

9098 Coran ancien 100 € 160 € 100 €

9099 Couteau ottoman, fourreau en argent (L:40cm) 200 € 260 € 200 €

9100 Crâne en pierre reconstituée (H15cm) 40 € 60 € 10 €

9101 Objet de curiosité (momie double tête?), objet retiré d'1 
globe scellé, cassé (A éviter de toucher sans savoir?)

100 € 160 € 10 €

9102 Coffret stuqué (19x27x16cm) 40 € 60 € 30 €

9103 Moulin à café turc et moulin à prières ancien 40 € 60 € 30 €

9104 Lot de 2 coffrets dont 1 contenant le Coran 60 € 80 € 40 €

9105 Statuettes précolombiennes 60 € 80 € 40 €

9106 Scarabée en terre cuite égyptienne ancien + 1 figurine 
du dieu Horus en bois sculpté polychrome

40 € 60 € 40 €

9107 Vide poche en pierre fossilisée 80 € 120 € 70 €

9108 Coffret avec poignard oriental (H30cm) 10 € 20 € 10 €
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9109 Lot de 7 objets en laiton et fer ciselé, travail iranien 
ancien

100 € 160 € 100 €

9110 Ecrin de 12 cuillères et 12 fourchettes en argent Wolfers 
A835, à décor de la coquille 
Etat neuf, 1,9kg

800 € 900 € 700 €

9111 Lot de 4 sacs et porte-monnaies 60 € 80 € 60 €

9113 Calice art déco en argent et vermeil, marqué MARED-
SOUS et patène (dans son coffret)

300 € 400 € 300 €

9114 Vase Art Nouveau en métal argenté (H37cm) 100 € 160 € 100 €

9115 Boite en métal argenté avec une plaque en porcelaine 
(L10cm)

80 € 120 € 10 €

9116 Sceau à champagne en métal argenté (H20cm) 80 € 120 € 60 €

9117 Paire de vases en biscuit en forme de mains, 19e 30 € 40 € 10 €

9118 Vide poche Art Nouveau en métal (23X29cm) 100 € 160 € 100 €

9119 Service à thé anglais en métal argenté avec crémier (3 
pièces)

80 € 120 € 50 €

9120 Pendule en bronze et tôle peinte (H23cm) 80 € 120 € 50 €

9121 Sceau à champagne Christofle (H:26cm) 80 € 120 € 80 €

9122 Deux bougeoirs Wiskemann en métal argenté h:10 cm 40 € 60 € 20 €

9123 Lièvre en bronze Pierre Chenet (H9cm) 60 € 80 € 50 €

9124 Fourmois, huile sur panneau signée "Paysage" (13x16cm) 100 € 160 € 100 €

9125 Couple d'oies en bronze Pierre Chenet (H18cm) 100 € 160 € 100 €

9126 Paire de bougeoirs en métal argenté marque Fleuron 
(H30cm)

40 € 60 € 20 €

9127 Cadre à poser en bronze (32x20cm) 60 € 80 € 20 €

9128 Ménagère en métal argenté art nouveau WMF (+/- 68 
pièces)

200 € 300 € 200 €

9129 Paire de petites coupes en opaline verte et bronze doré, 
époque Napoléon III (H13.5cm)

70 € 90 € 70 €

9130 Paire de verseuses Christofle en métal argenté (H:23cm) 100 € 160 € 100 €

9131 Service à café Christofle Art Déco, 5 pièces 200 € 300 € 200 €

9132 Sceau à champagne Art Déco en métal argenté 40 € 60 € 20 €

9133 Couverts à poisson en métal argenté (24 pièces) 20 € 30 € 20 €

9134 Lot de couteaux anciens Licot à Namur, 39 pièces (20 
grands et 19 petits) + 1 fourchette + 5 couteaux en métal 
argenté

100 € 160 € 80 €

9135 Service à café en métal argenté avec plateau Gallia 
(58x40cm)

100 € 160 € 80 €

9136 Partie de ménagère Christofle, décor au ruban (54 
pièces)

200 € 300 € 160 €

9137 Plateau en métal argenté à 2 anses (34X44cm) 60 € 80 € 20 €

9138 Terrine en terre cuite Vallauris et métal argenté 60 € 80 € 40 €

9139 Lot de 12 pinces à homard en métal argenté 30 € 50 € 10 €
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9140 Ménagère de couverts Christofle, modèle ruban (+/- 90 
pièces)

600 € 800 € 400 €

9141 Soupière anglaise en métal, réargentée (H28cm) 30 € 60 € 30 €

9142 Service à café et à thé GALLIA 200 € 300 € 200 €

9143 Serre-livres, éléphants en bronze (H:14cm) 80 € 100 € 80 €

9144 Jardinière en métal argenté (12X50X20cm) 60 € 80 € 40 €

9145 Cafetière, théière, sucrier et pot à lait en métal argenté 
Christofle

200 € 300 € 200 €

9146 Seau à champagne Christofle dans sa boite 120 € 180 € 120 €

9147 4 Lithographies rehaussées à l'aquarelle 'Scêne cham-
pêtre' 1900 (35X26cm)

60 € 80 € 40 €

9148 Service à café en métal argenté, 4 pièces 40 € 60 € 20 €

9149 Paire de bougeoirs en métal argenté (H22cm) 60 € 80 € 40 €

9150 Buste en bronze argenté sur colonne (H20cm) 80 € 120 € 70 €

9151 Lot de pièces en métal argenté signés Christofle 100 € 160 € 100 €

9152 Coupe en métal argenté à décor de têtes (H15cm) 80 € 120 € 50 €

9153 Service à café de style Louis XVI en métal argenté Wis-
kemann (3 pièces)

80 € 120 € 50 €

9154 Dunant aquarelle  signée 'Le roi Léopold 1er et Marie 
Louise à l'inauguration de la 1er ligne de chemin de 
fer'(29 cm)

40 € 60 € 10 €

9155 20 couverts à poisson en métal argenté 60 € 80 € 40 €

9156 PUGI, Madone en marbre et albâtre (H21cm) 180 € 220 € 180 €

9157 Paire de petits bougeoirs danois Atla (H4cm, Ø9cm) 60 € 80 € 10 €

9158 Deux paniers Christofle 200 € 300 € 100 €

9159 Ménagère de couvert Christofle, modèle Malmaison  
(+/-119 pièces)

300 € 400 € 240 €

9160 Ménagère Christoffle Vendome (37 pièces) 80 € 120 € 60 €

9161 Partie de ménagère Christofle modèle Spadours (+/- 108 
pièces)

400 € 600 € 400 €

9162 Service de couverts Christofle décor perlé (+/- 168 
pièces)

800 € 1200 € 800 €

9163 Pendule portique en marbre et bronze doré (H40cm) 100 € 160 € 80 €

9164 JB Coypel, gravure couleur "Adrienne Lecouvreur" 
(28x20cm)

40 € 60 € 40 €

9165 Aurili R., buste en albâtre signé (H21cm) 60 € 80 € 60 €

9166 Buste en terre cuite vers 1800, sur socle de marbre 
('H34cm)

200 € 300 € 200 €

9167 Dessin Chinois 19eme siècle. Scène de plantes et d 
insectes. (16,5x25cm)

30 € 40 € 30 €

9168 Huile sur toile signée 'Composition florale' (40x30) 60 € 80 € 60 €

9169 Dessin "Portrait d'Elisabeth Louise de la Roche, fille du 
peintre Paul de la Roche" (Ø12cm)

60 € 80 € 40 €
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9170 Buste en albâtre 'Femme' signé G. Van Vaerenbergh 
(H35cm)

100 € 160 € 100 €

9171 Lot de 4 flacons à parfum en cristal doré, fin 18e/début 
19e

50 € 70 € 50 €

9172 Groupe en biscuit, mère à l'enfant, Kaiser, Berkmann 
(H22cm)

80 € 120 € 50 €

9173 Huile sur panneau, paire de peintures de fleurs (31 x 
23cm)

80 € 120 € 40 €

9174 Vaporisateur suivi d'un porte-savon en Val Saint Lam-
bert gravé à l'acide

60 € 80 € 40 €

9176 Buste en biscuit (H29cm) 100 € 160 € 100 €

9177 Bastien Alfred aquarelle signée " Vasque fleurie sur 
socle" (16 x 10cm)

80 € 120 € 50 €

9178 Pastel fin 18e 'Portrait d'enfant' (28x24cm) 200 € 300 € 200 €

9179 Tête d'horloge Empire en bronze (H30X28cm) 80 € 120 € 80 €

9180 Vase en Longwy (H19cm) 80 € 120 € 40 €

9181 Boîte ancienne en bois de Spa (11X14X9cm) 50 € 70 € 40 €

9182 Tortue en bronze (H6X14cm) 60 € 80 € 50 €

9183 Sculpture en bronze d'un chérubin en patins à glace 
(H32cm) 

200 € 260 € 200 €

9184 Huile  sur panneau 'Famille sur la plage' (19x15cm) 80 € 120 € 50 €

9185 Paire de bougeoirs en bronze, 2 chapiteaux ( H10cm) 40 € 60 € 10 €

9186 Lot de 6 crochets portemanteau avec porte-chapeau à 
tête d'éléphants 1900 (H10cm)

80 € 120 € 80 €

9187 Vide-poche en agate rouge et noir, sur pied en fonte 
(30x30cm)

300 € 400 € 200 €

9188 Camille Van Camp 1834-1891, gouache et aquarelle 
(9x15cm)

60 € 80 € 60 €

9189 Henri Stacquet 1838-1906, aquarelle/papier 'Ostende 
1883' signé (24X17cm)

100 € 160 € 40 €

9190 Vase Keramis D654 en grès (H23cm) 200 € 260 € 200 €

9191 Crabe en bronze (H13cm) 60 € 80 € 50 €

9192 Truite en porcelaine et cristal (1 nageoire recollée) 
H22cm

140 € 200 € 140 €

9193 Peinture 'La baignade', huile sur panneau (21X29cm) 80 € 120 € 30 €

9194 Peinture 'Chiens devant leur charette', huile sur pan-
neau (12X16cm)

80 € 120 € 40 €

9195 Poupée de marque Armand Marseille A3/0M (H36cm) 100 € 180 € 60 €

9196 Marabout en métal argenté (H19cm) 40 € 60 € 20 €

9197 Plat couvert en métal argenté anglais 60 € 80 € 40 €

9198 Paire de ciseaux de table à raisins + 1 casse-noix marqué 
ANEZIN

60 € 80 € 50 €

9199 Lot de 3 boîtes de Spa, 19e, avec jetons 50 € 70 € 40 €
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9200 Ecrin de 12 porte couverts en métal argenté Christofle 60 € 80 € 40 €

9201 Ménagère de couverts Christofle, modèle perle (+/- 113 
pièces)

600 € 800 € 400 €

9202 Vase en terre cuite, émaillé, cristallisé et signé (H17cm, 
Ø20cm )

200 € 300 € 140 €

9203 Vase organique de Max Modolo (H:19cm) 100 € 140 € 90 €

9204 Karel APPEL (1921-2006), sculpture "Personnage colorié" 
113/499 
Reflex modern art gallery en céramique peinte 
(H:30cm)

800 € 1200 € 800 €

9205 Deux petits vases en céramique Gerbino Vallauris 
(H9cm)

40 € 60 € 20 €

9206 Plat en céramique signé Defrye liliane(48x40cm) 80 € 120 € 50 €

9207 Karel APPEL (1921-2006), sculpture "Personnage colorié" 
96/499 
Reflex modern art gallery en céramique peinte 
(H:30cm)

800 € 1200 € 800 €

9208 Vase en terre cuite, émaillé, cristallisé et signé (H20cm, 
Ø15cm)

200 € 300 € 140 €

9210 Sculpture en bois de Jephan de Villiers (16X10X3cm) 200 € 300 € 140 €

9211 Vase en céramique peint signé T.10? ou TIO? (H:27cm et 
Ø:15cm) 

100 € 200 € 60 €

9212 Peinture 'Intérieur avec poële', huile sur panneau 
(36x27cm)

40 € 60 € 10 €

9213 Série de 6 personnages en céramique (H27cm) 140 € 200 € 80 €

9214 Vide poche en forme de feuille signée Chanal A.E. Art 
Nouveau, étain

60 € 80 € 20 €

9215 Halbreich Frédéric, laque 2014 (20x20cm) 30 € 40 € 30 €

9216 Plat en céramique de Copenhague (H30cm) 80 € 120 € 60 €

9217 Vase en faïence (H:26cm) 40 € 60 € 10 €

9218 Sculpture en bronze reproduction de Zach (H17cm) 20 € 40 € 10 €

9219 Vase en céramique signé Mougin Nancy (H:23cm) 200 € 300 € 160 €

9220 Assiette asiatique (Ø 24cm) 30 € 50 € 10 €

9221 Sculpture érotique en bronze (H9cm) 20 € 40 € 10 €

9222 Sculpture moderne en bronze 'Femme' (H33cm) 20 € 40 € 10 €

9223 Halbreich Frédéric, 'Composition abstraite' 2005 
(21x15cm)

30 € 40 € 30 €

9224 Halbreich Frédéric, 'Composition abstraite' 2005 
(14.5x20cm)

30 € 40 € 30 €

9225 Lot de 4 pièces de vitrine 'Danseuses' 60 € 80 € 20 €

9226 Taureau en bronze Pierre Chenet (H6cm) 60 € 80 € 40 €

9227 Bas-relief en céramique vernissée blanche signée, vers 
1970

60 € 80 € 20 €

9228 4 bronzes 'Femme nue' (de 12 à 27cm) 80 € 120 € 60 €
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9229 Vase en grès Kéramis D622 (H27,5cm) 200 € 300 € 200 €

9231 Ours polaire grès émaillé (26X15X7cm) 40 € 60 € 40 €

9232 Lot de 8 bougeoirs NAGEL des années 70 80 € 120 € 60 €

9233 Couple d'oursons en bronze Pierre Chenet (H7cm) 60 € 80 € 50 €

9234 Ours en porcelaine blanche (H15cm, Long 31cm) 60 € 80 € 20 €

9235 Coupe en métal émaillé shivachie (15,5x41x23cm) 80 € 120 € 40 €

9237 Panthère en faïence Beswick England (L33cm) 60 € 80 € 40 €

9246 Horloge cathédrale en bronze néogothique (H117x-
75cm)

11000 € 13000 
€

11000 
€

9247 Girandole en cristal taillé (H89cm) 200 € 300 € 200 €

9248 Liseuse moderne 80 € 120 € 50 €

9249 Canne avec pommeau en argent 80 € 120 € 50 €

9250 Deux cannes pommeau en argent 50 € 80 € 40 €

9251 Canne à pommeau en argent 800/1000 80 € 120 € 80 €

9252 Sept cannes 80 € 120 € 40 €

9253 Deux cannes épées 60 € 80 € 20 €

9254 Canne-flacon 60 € 80 € 50 €

9255 Quatre cannes 60 € 80 € 10 €

9256 Lot de 4 cannes avec embout en argent (L68 à 88cm) 120 € 160 € 100 €

9257 Parapluie Armari 40 € 60 € 20 €

9258 Canne à pommeau en pierre à décor de tête de cheval 80 € 120 € 40 €

9259 Lot de 3 cannes de marche dont 2 à système (H90cm) 40 € 60 € 10 €

9260 Lot de 3 cannes à pommeaux à têtes d'animaux 80 € 120 € 80 €

9261 Une canne épée 50 € 80 € 40 €

9262 Lot de 7 cannes anciennes 80 € 120 € 10 €

9263 Paire de statues en bois (H93cm) 3000 € 3300 € 2800 
€

9264 Bas-relief en plâtre "La Fuite en Egypte" (62x76x10cm) 80 € 120 € 50 €

9265 Sculpture en résine 'Esprit du vent' (ht30cm) 30 € 50 € 10 €

9266 La victoire de Samothrace (ht105cm) en bois 300 € 400 € 300 €

9267 Paire de vasques en fonte sur socles en pierre bleue 6000 € 8000 
€

6000 
€

9268 Garniture de cheminée en faïence et laiton (HT.60 et 
80cm)

200 € 300 € 200 €

9269 2 globes fleuris (Ht.50 et 30cm, pas de livraison pour ce 
lot)

80 € 120 € 60 €

9270 Globe en verre (Ht.60cm, pas de livraison pour ce lot) 60 € 80 € 20 €

9271 Cave à liqueur d'époque empire à restaurer (6 carafes) 300 € 400 € 300 €
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9272 Paire de lampes à huile en bronze,1 globe abîmé 
(H80cm)

400 € 600 € 400 €

9273 Grande lampe en porcelaine Céladon (H totale: 110cm) 120 € 160 € 100 €

9274 Horloge frisonne 140 € 200 € 100 €

9275 Voiture enfant 'Mercedes 500SL', fonctionne avec une 
nouvelle batterie (L115cm)

120 € 160 € 100 €

9276 Paire de petites girandoles en bronze et cristal (H33cm) 60 € 80 € 60 €

9277 Berjean P., sculpture en bronze 'Le chasseur' (H34x-
56cm)

300 € 400 € 300 €

9278 HOUDON, sculpture en bronze signée (H60cm) 300 € 360 € 300 €

9279 Statue en bois "Musicien" (H65cm) 80 € 120 € 70 €

9280 Buste d'enfant signé Rik POOT 57 (terre cuite, H to-
tale:45cm)

140 € 180 € 140 €

9281 Lustre angelot en bois peint (H:55cm) 160 € 240 € 120 €

9282 Paire de lampes de lecture en laiton 100 € 160 € 100 €

9283 Partie de service 19e à bord doré monogrammé (+/- 32 
pièces)

100 € 160 € 80 €

9284 Services à dîner en faïence de Sarreguemines (+-73 
pièces)

200 € 300 € 140 €

9285 Service en faïence Boch "Corne d'abondance" (+-100 
pièces)

240 € 360 € 200 €

9286 Service Villeroy & Boch, décor vieux Strasbourg (+/- 74 
pièces)

200 € 300 € 200 €

9287 Service de 53 pièces en porcelaine de Tournai, décor 
aux barbeaux

300 € 400 € 300 €

9288 Service à dîner Boch (+- 30 pièces) 60 € 80 € 10 €

9289 Service à dîner en porcelaine de Baudour fleurie (40 
pièces, petits éclats)

60 € 80 € 30 €

9290 Service à dîner Boch "Amazona" (+- 50 pièces) 80 € 120 € 40 €

9291 Service de table en faîence anglaise ( 50 pièces) 60 € 80 € 30 €

9292 Vierge à l'enfant en céramique Perignen ( ht.75cm) 80 € 120 € 60 €

9293 Lampe moderne en faïence (H60cm) + abat-jour 30 € 50 € 10 €

9294 Sculpture en bronze 'Mélodie' signée Carrier Belleuse 
1824-1887 (H79cm)

2000 € 3000 
€

2000 
€

9295 De Mathelin de Patigny M.1854-1905 sculpture en 
bronze 'Cheval' (53X66X26cm)

1500 € 2600 € 1300 €

9296 Carafe et 18 verres en cristal blanc Saint Nicolas 160 € 240 € 150 €

9297 Service de 6 verres en verre gravé 40 € 60 € 20 €

9298 28 verres en verre gravé 30 € 40 € 10 €

9299 Service à café en vieux Bruxelles 80 € 120 € 50 €

9300 Service de 47 verres en Val St Lambert signés 200 € 300 € 200 €

9301 Service de table Bavaria fleuri (50 pièces) 60 € 80 € 20 €
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9302 Partie de service en porcelaine (+/- 32 pièces) pas de 
marque

20 € 40 € 20 €

9303 Lot de verreries varia 30 € 50 € 10 €

9304 Lot de faîence et porcelaine varia 40 € 60 € 10 €

9305 Sculpture en bronze 'Les trois femmes' patine verte 
signée Rousseau Victor (1865-1954), (H76cm)

6000 € 8000 
€

5500 €

9306 Paire de bougeoirs en bois patiné (H45cm) 60 € 80 € 10 €

9307 Van Beurden Alphonse (1854-1938) 'Fillette à l'accor-
déon' 

200 € 280 € 200 €

9308 Service à dîner en porcelaine à bord doré (+/- 100 pièces) 100 € 160 € 100 €

9309 Garniture de cheminée 3 pièces en marbre, brèche 
d'Alep (H30cm)

80 € 120 € 50 €

9310 Garniture de cheminée 3 pièces en marbre noir et 
rouge (H30cm)

60 € 80 € 30 €

9311 Service de table fleuri des années 30, Tschécoslovaquie 
(78 pièces)

140 € 200 € 80 €

9312 Service à dîner anglais (+/- 70 pièces) 100 € 160 € 100 €

9313 Partie de service de verre Val St Lambert (17 pièces) 80 € 120 € 50 €

9314 Série de 12 verres vert Val St.Lambert 80 € 120 € 50 €

9315 7 lampes et bougeoirs des années 40 avant art déco 60 € 80 € 30 €

9316 7 pièces en Becquet 80 € 120 € 30 €

9317 Saint en chêne (Ht.58cm) 140 € 200 € 80 €

9318 Paire de candélabres de style restauration en bronze 
(H70cm)

140 € 180 € 140 €

9319 Moigniez Jules 1835-1894 'Oiseau nourissant ses jeunes' 
(H48cm)

400 € 600 € 400 €

9320 Pique-cierge, époque renaissance en bronze (H45cm) 400 € 500 € 400 €

9321 Gravure provenant du château Del Marmol (20 x 16cm) 10 € 20 € 10 €

9322 Paire de garvures italiennes 19è papier 'La chasse' (20 x 
16cm)

10 € 20 € 10 €

9323 Chope en faïence à décor de sanglier 40 € 60 € 10 €

9324 Poëlon au bain marie en cuivre rouge et faïence 60 € 80 € 30 €

9325 Deux flacons de genièvre d'Hasselt 40 € 60 € 40 €

9326 Statue ancienne en plomb 'Jeune femme à l'antique' 
(H105cm)

600 € 800 € 600 €

9327 Quinze verres en cristal anciens soufflés (H15cm) 10 € 20 € 10 €

9328 Dix verres colorés en cristal 10 € 20 € 10 €

9329 Lot de 6 embrases dorées (H12cm) 80 € 120 € 10 €

9330 Partie de service de verres en cristal taillé (+/- 32 pièces) 80 € 120 € 80 €

9331 Partie de service de verres en cristal (+/- 28 pièces) 80 € 120 € 80 €

9332 Buste en bronze "Tête d'homme" signé M.Demoulin (Ht: 
52cm)

200 € 300 € 200 €
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9333 Lot varia ( Poules, terrines et autre) 30 € 50 € 10 €

9334 Série de 24 verres à vin blanc en cristal taillé 80 € 120 € 80 €

9335 Série de 11 verres Val St Lambert taillé 40 € 60 € 40 €

9336 Garniture de cheminée de style Louis XV en bronze 
(H62cm)

200 € 260 € 200 €

9337 Applique murale (Ø60cm) 40 € 60 € 10 €

9338 Lanterne en verre et métal argenté (H29cm, Ø23cm) 40 € 60 € 10 €

9339 Corbeille en majolique (H48cm) 80 € 120 € 60 €

9340 Cage à oiseaux (H70cm) 60 € 80 € 60 €

9341 Lot de 2 sculptures en bois 'Ange et fleur', 18è (50x18cm) 160 € 240 € 160 €

9342 Pique-cierges en bois sculpté peint (H15cmx23cm) 40 € 60 € 10 €

9343 Lot de 3 paniers de fruits en terre cuite (H32cm et 
30cm)

200 € 300 € 100 €

9344 Tête de bouc en céramique signée pour Fontaine 
(HT.60cm)

80 € 120 € 50 €

9345 Paire d'appliques en bois (105cm) 140 € 200 € 100 €

9346 Jardinière en fonte, ovale (H34x74cm) 40 € 60 € 20 €

9347 Vierge en bois sculpté ancienne (H84cm) 200 € 300 € 200 €

9348 Vasque en céramique d'Anduze bleue (H:38cm) 40 € 60 € 30 €

9349 Deux boiseries polychromée, 18è (L:100cm) 80 € 120 € 80 €

9350 Paire d'appliques en bronze de style Louis XVI (H60cm) 140 € 200 € 80 €

9351 Lot de trois plats en fer forgé des années 30 100 € 160 € 80 €

9353 Buste en bronze, signé Henri Dumaige, 44cm 60 € 80 € 60 €

9354 Paire d'appliques en laiton et cristal blanc et vert 
(H50cm)

600 € 800 € 500 €

9355 Paire de vases en faïence verte (H40cm) 80 € 120 € 80 €

9356 Lot de 5 pièces en mercuré 140 € 200 € 140 €

9357 Huile sur panneau " Vierge à l'enfant" (HT.33,5 x 23,5cm) 80 € 120 € 50 €

9358 Plateau en argent hongrois 'Scène de chasse' 
(44X55cm)

1000 € 1500 € 1000 €

9359 Lot de 8 verreries 100 € 160 € 100 €

9360 Boule en mercuré (Ø25cm) 100 € 160 € 80 €

9361 Paire de bougeoirs en verre mercuré (H30cm) 40 € 60 € 30 €

9362 Collection de +/- 50 insectes coulés dans du plexi 120 € 160 € 120 €

9363 Sculpture en verre signé à la base et daté 2010, 42cm 40 € 60 € 40 €

9364 Vase en grès Guérin 1944, éclat de cuisson (H35cm) 100 € 120 € 100 €

9365 Paire de lampes vintage en métal chromé (H totale 
55cm)

140 € 160 € 120 €

9366 Paire de candélabres en métal argenté usé de  la mai-
son Hussnain international (H56cm)

60 € 90 € 20 €

12 › 23 OCTOBRE 2023   287



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
 S

A
M

ED
I 2

1 
O

CT
O

BR
E 

20
23

9367 Sculpture en régule "Cheval" (31x39cm) 160 € 240 € 150 €

9368 GIANNONI Leonildo 1880-1951 buste d'enfant en bronze 
avec cachet de fondeur sur socle en marbre (Ht.totale 
40cm)

160 € 240 € 120 €

9369 Sculpture en bronze tardif d'après Pierre Jules Mène 
'Chêvre et son chevreau' (H73cm)

800 € 1200 € 800 €

9370 Buste de femme en plâtre peint (H80cm) 160 € 240 € 140 €

9371 Serghini, pot couvert à olives (H36cm, Ø27cm) 60 € 80 € 40 €

9372 Tête d'homme en bois sculpté et doré formant console 
murale (H:60cm)

160 € 200 € 150 €

9373 Jef Lambeaux, sculpture en bronze "Les lutteurs", ca-
chet de fondeur Debraz à Bruxelles (H52cm)

700 € 900 € 700 €

9374 Lot de 10 pointes-seches de Mary Cassatt (33X25cm), 
réedition

120 € 180 € 100 €

9375 Jardinière en majolique (H20X35X25cm) 80 € 120 € 40 €

9376 Vase en cristal Moser (H20cm) 80 € 120 € 50 €

9377 Lampadaire de style empire peint (H165cm) 80 € 120 € 50 €

9378 Bouret 'Manon' (H62cm) 800 € 1200 € 750 €

9379 Sculpture en régule 'Chiens de chasse' huile sur toile 
(48X40cm) d'après Valton

160 € 240 € 100 €

9380 lot de 9 bougeoirs Nagel + 1 plateau 80 € 120 € 80 €

9381 Plat 'aux fougères' signé Lalique France 200 € 300 € 200 €

9382 Lampe anglepoise articulée 60 € 80 € 20 €

9383 3 bougeoirs vintage (Ht.30cm) 60 € 80 € 30 €

9384 WINDERLICH bronze signé ( Ht.50 x 78cm, restauration) 200 € 300 € 200 €

9385 lampe en verre à double éclairage (Ht.75cm) 60 € 80 € 40 €

9386 Couple en faïence monogrammé B.L. pour Bernard 
Lambot (H35cm)

200 € 300 € 200 €

9387 Coupe en cristal blanc Val St Lambert (H10cm, Ø28cm) 60 € 80 € 20 €

9388 Lampe boulanger 80 € 120 € 50 €

9389 Lot de 6 vases en céramique 100 € 160 € 100 €

9390 Masque Africain, 69cm 40 € 60 € 40 €

9391 Paire de lampes en métal argenté (H80cm) 140 € 200 € 100 €

9392 Paire d'appliques Veca, Italie vers 1970 (H27cm) 600 € 800 € 600 €

9393 Paire d'appliques à 2 lumières de style Louis XV en 
bronze doré (H43cm)

70 € 90 € 70 €

9394 Paire d'appliques, bras de lumière de style empire en 
bronze doré et patiné (H58cm)

800 € 1200 € 600 €

9395 Affiche exposition Felicien Rops 1937 (48X58cm) 300 € 400 € 300 €

9396 Ancien violon marqué à l'intérieur C.Chevrier dans son 
étui

300 € 400 € 300 €
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9397 Ancien violon marque intérieure " A la ville de Crémone 
" D.Nicolas Aine, dans son étui

200 € 300 € 200 €

9398 Violon dans son étui avec archet 300 € 400 € 300 €

9399 M. JANSEGERS, terre cuite signée "Jeune fille" (H:42cm) 80 € 120 € 80 €

9400 Sculpture en régule "Homme avec les bras en l'air" 
(H44x60cm)

80 € 120 € 80 €

9401 Ancien violon dans son coffret avec archet 400 € 600 € 400 €

9402 Vieux violon à restaurer, dans son étui 300 € 400 € 300 €

9403 Violon, étiquette Pierre Hel 1907 marqué P.Hel à Lille en 
bas, avec étui Pierre Hel + archet signé

600 € 800 € 600 €

9404 Vase en cristal blanc Val St Lambert (Ht.35cm Ø 22cm) 200 € 300 € 200 €

9405 Vase cristal de bohème 1958 (H30cm) 100 € 200 € 100 €

9406 Sculpture en terre cuite d'Alphonse I Van Beurden 1854-
1938 'jeune homme assis' (H52cm), accident

300 € 400 € 300 €

9407 Paire d'appliques en bronze doré à 2 lumières ornées de 
passementeries (H67,5cm)

160 € 260 € 160 €

9408 Terre cuite 19ème (Ht.82 Lg.70cm) 800 € 1200 € 800 €

9409 Sculpture en bronze doré "Eléphants" signée (H12x39x-
10cm) signée+ socle en marbre

300 € 400 € 300 €

9410 Lot de métal argenté anglais (bougeoirs, lampe, plat, 
briquet et petite soupière)

40 € 60 € 30 €

9411 Garniture 3 pièces en bronze (H50cm) 200 € 300 € 200 €

9412 Soupière en porcelaine de Paris (Ht.35cm, un éclat) 60 € 80 € 10 €

9413 Lot de 36 verres signés en Val Saint Lambert 300 € 400 € 300 €

9414 Globe terrestre Philips 60 € 80 € 40 €

9415 Paire de vases Médicis en porcelaine (H27cm) 80 € 120 € 50 €

9416 Encrier en marbre et bronze, fondeur Leblanc à Paris 
"Mercator" (H28x40x24cm)

400 € 600 € 400 €

9417 Globe terrestre Windels, à restaurer 60 € 80 € 60 €

9418 Pendule 19è à décor de jeune homme pensif (H54cm) 300 € 400 € 300 €

9419 Paire de lampes d'appoints en bronze (H45cm) 0 € 0 € 0 €

9420 Paire de têtes d'anges ailés en chêne sculpté (H55cm) 400 € 600 € 260 €

9421 Van Vaerenbergh, buste en bronze (H43cm) 300 € 400 € 300 €

9422 Bonze patiné "L'enlèvement des Sabines" d'après Jean 
de Bologne, signé sur le côté de la base Casse & Delpy 
Editeur (H 112cm)

4000 € 5000 
€

4000 
€

9423 Plat Culot en céramique (H10x38x28cm) 200 € 300 € 200 €

9424 Petit Georges 1879-1959, bronze daté 1912 'Femme por-
tant un bloc de pierre' (H63cm)

400 € 600 € 400 €

9425 Paire de flambeaux en bronze (H67cm) 140 € 200 € 80 €

9426 Sculpture Jef Lambeaux 'Jeune femme' (H55cm), acci-
dents

400 € 600 € 400 €
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9427 Pendule de table Napoléon III (H57cm) 120 € 160 € 100 €

9428 Paire de lampes en bronze à 2 patines 'Africains' (H 
totale 58cm)

80 € 120 € 80 €

9429 Vase italien à décor de fleurs (H35cm) 40 € 60 € 10 €

9430 Paire d'appliques en bronze doré (H42cm) 160 € 260 € 120 €

9431 Pendule en marqueterie Boulle époque Napoléon III (à 
restaurer, manque balancier)

60 € 80 € 40 €

9432 Paire de candélabres en métal argenté (H40cm) 160 € 260 € 160 €

9433 Pendule Empire en bronze doré à décor d'une jeune 
femme au psyché (H45cm), petit manque et soudure 
au psyché

600 € 800 € 600 €

9434 Sculpture en bronze 'Le semeur' signée Jef Lambeaux 
(H61cm)

400 € 600 € 400 €

9435 Sculpture en bronze 'Cain' signé Paule Bisman 1897-
1973 (H53cm)

800 € 1200 € 800 €

9436 Lampe des années 50 (H40cm) 80 € 120 € 50 €

9437 Miroir de Venise (82x62cm), accidents 200 € 300 € 100 €

9438 Paire de vases fleuris en porcelaine de Dresden, fleurs 
sur fond vert (Ht.39cm)

140 € 200 € 100 €

9439 Terre cuite 'Buste de femme' signé Gust Jacobs 1891-
1986 d'époque Art Déco (H32cm), restauration

80 € 120 € 60 €

9440 Paire de candélabres en marbre et bronze (H60cm) 400 € 600 € 360 €

9441 Buste de jeune fille en résine (H46cm) 30 € 50 € 10 €

9442 TISSOT E sculpture en bronze signée "Vol d'oiseaux" 
(Ht.54 x 74cm)

400 € 600 € 360 €

9443 Garniture de cheminée en bronze de style Louis XV (H 
pendule 60cm)

800 € 1200 € 800 €

9444 Statue en terre cuite 'Jeune femme assise' (H38cm),tête 
recollée

80 € 120 € 50 €

9445 Jardinière en laiton et étain (H26cm, L74cm) 100 € 160 € 80 €

9446 Plat à offrande en laiton repoussé et gravé ancien, Pays-
Bas 18e (Ø54cm)

300 € 400 € 300 €

9447 Paire de chenets du XIXe en bronze 800 € 1200 € 650 €

9448 Lampe bouillotte ancienne, bronze doré et tôle peinte 
(H55cm)

200 € 300 € 140 €

9449 Paire d'appliques miroirs en bronze (H40cm) 120 € 180 € 90 €

9450 Carli, buste en albâtre signé (H45cm) 200 € 300 € 200 €

9451 Statue en régule d'après L.Moreau " Jeanne d'Arc au 
sacre de Charles VII (Ht.62cm)

60 € 80 € 40 €

9452 Horloge à colonnes Napoléon III marquetée, sous globe 
cassé  (Ht.54cm)

140 € 200 € 100 €

9453 Cave à liqueur de style en bois de placage 60 € 80 € 40 €

9454 Garniture de style, 3 pieces, (69cm, 63cm) 60 € 80 € 60 €
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9455 Paire de candélabres en bronze et marqueterie Boulle 
(H44cm)

160 € 240 € 160 €

9456 Cartel de style Louis XIV, époque Napoléon III (H53cm) 400 € 600 € 300 €

9457 P. BALESTRA, groupe en terre cuite "Enfants" (H45x45x-
16cm)

80 € 120 € 80 €

9458 Cartel Thuret à Paris + console (H100cm) 1100 € 1500 € 1100 €

9459 Baromètre marqueté (H:110cm) 80 € 120 € 40 €

9460 Sainte Lucie en bois sculpté polychrome, yeux en sul-
fure de verre (H72cm)

400 € 600 € 400 €

9461 Vierge à l'enfant en pierre reconstituée peinte 
(Ht.49cm)

60 € 80 € 10 €

9462 Console murale en bois doré et peint à décor de putto 
portant un vase de fleurs (H:50cm)

300 € 400 € 240 €

9463 Vierge à l'enfant 17e datée 1693 en pierre de France 
(H:74cm), traces de restauration

360 € 550 € 360 €

9464 Pique-cierge en laiton signé F.Roegiers à Gent 1836 
(H107cm)

100 € 200 € 100 €

9465 Pique-cierge en bronze doré (H:115cm) 200 € 400 € 200 €

9466 Elstrom Harry statue en plâtre peint signée 'Jeune 
femme et agneau' (H95cm)

60 € 80 € 10 €

9467 Retable en marbre (60x40cm) 400 € 600 € 300 €

9468 Statue en chêne (Ht.52cm) 80 € 120 € 50 €

9469 Horloge en bronze doré (H55cm) 200 € 300 € 200 €

9470 Paire d'anges en bois sculpté 18e (H62cm) 1500 € 2000 
€

1500 €

9471 Série de 4 gobelets en verre gravés (H10cm) 40 € 60 € 30 €

9472 Série de 6 verres à vin à décor de vigne (H17cm) 40 € 60 € 10 €

9473 Crucifix en bois sculpté polychromé, 17e 160 € 260 € 100 €

9474 Crucifix en bois sculpté peint et doré 18è (H78cm, 
L44cm)

400 € 600 € 200 €

9475 Paire d'appliques en bois doré (H55cm) 80 € 120 € 60 €

9476 Paire de vases couverts nord-africains (H:70cm) 300 € 400 € 260 €

9477 Crucifix reliquaire en argent sur croix en bois noirci, fin 
17e/début 18e

260 € 360 € 260 €

9478 Icône religieuse (46x34cm) 60 € 80 € 40 €

9479 Paire de bustes en terre cuite peinte (H23cm), accident 50 € 70 € 40 €

9480 Lot de 4 verres Rhomer 60 € 80 € 10 €

9481 Ménagère de 72 couverts en métal argenté Wiskemann 200 € 300 € 160 €

9482 Statue 'Joueur de guitare' 60 € 80 € 40 €

9483 Chrst dans un cadre doré (Ht.45 x 30cm) 40 € 60 € 20 €

9484 Reliquaire en bronze (H102cm) 500 € 700 € 500 €

9485 Statue 'Saint' en pierre de France (H57cm) 200 € 300 € 200 €
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9486 Vierge en bois teinté 18e (H107cm) 430 € 600 € 330 €

9487 Paire de décorations florales d'église en métal doré 
(H80cm)

80 € 120 € 50 €

9488 Crucifix 19è sur pied marqueté (H55cm) 60 € 80 € 10 €

9489 Sainte en bois, 18è (H:50cm) 120 € 200 € 100 €

9490 Ménagère Solingen en métal argenté (complète +/-
138pces)

240 € 300 € 240 €

9491 Paire de chandeliers en bronze doré (H117cm) 400 € 600 € 360 €

9492 Cartel et sa console de style Louis XV (H190cm) 400 € 600 € 400 €

9493 Vierge à l'enfant en bois 18e (H70cm) 300 € 400 € 240 €

9494 Croix en procession en bronze argenté (H82X37cm) 80 € 120 € 80 €

9495 Statue en pierre de France " Vierge à l'enafnt" (H40cm) 140 € 200 € 80 €

9496 Christ en bois sculpté du 16e (H72x54cm) provenance 
de la principauté de Liège

300 € 400 € 300 €

9497 Paire de candélabres dorés en régule (H50cm) 80 € 120 € 60 €

9498 Grand Christ polychrome 17e (H:65cm) 20 € 30 € 20 €

9499 Soupière + 4 plats + 12 assiettes en porcelaine de Tour-
nai, décor à la chenille

200 € 300 € 200 €

9500 Porte de tabernacle en bois sculpté, 17è (60x32cm) 100 € 160 € 100 €

9501 Sculpture en régule 'Cavalier arabe' d'après Émile-Co-
riolan Guillemin et Alfred Barye.

400 € 600 € 400 €

9502 Moreau Mathurin 1822-1912 'La Porteuse d'eau' (H49cm) 800 € 1200 € 800 €

9503 Pendule 19è en bronze doré (H44cm) 200 € 300 € 200 €

9504 Vase en porcelaine dorée 19ème à décor romantique 
(Ht.37cm)

60 € 80 € 20 €

9505 Paire de cornets 19è en porcelaine à décor de person-
nages 

60 € 80 € 20 €

9506 Paire de cassolettes 19e en marbre et bronze (H53cm), 
petits accidents

600 € 800 € 500 €

9507 Sculpture en bronze tardif signée (H45cm) 300 € 400 € 280 €

9508 Paire de candélabres en porcelaine allemande (H46cm), 
petits éclats

80 € 120 € 80 €

9509 Paire de vases Cornets en porcelaine (H35cm) 80 € 120 € 40 €

9510 Lot de 4 verres Val St Lambert, bande dorée (H14cm) 80 € 120 € 60 €

9511 Carafon en verre émaillé (H:23cm) 60 € 80 € 20 €

9512 Dague en verre ancienne (Long 44cm) 30 € 40 € 20 €

9513 Lot de 3 verres de couleur en cristal 60 € 80 € 30 €

9514 Service en cristal fin 18e/début 19e comprenant 1 paire 
de carafes + 8 grands verres et 8 petits + 1 verre en 
Vonêche

200 € 300 € 200 €

9515 Arlequin, Meissen (H24cm), petit accident aux doigts 200 € 300 € 180 €

9516 Série de 12 verres à vin blanc en Val Saint Lambert vert 80 € 120 € 60 €
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9517 Assiette en opaline peinte et dorée (Ø:20cm) 60 € 80 € 20 €

9518 Paire de bougeoirs-vases en cristal taillé (H17cm) 100 € 160 € 100 €

9519 Carafe en cristal Val Saint Lambert + 6 verres en cristal 
de couleur (H41cm et 21cm)

100 € 160 € 50 €

9520 Lot de 5 verres de couleur en Val St Lambert (H22cm) 140 € 200 € 100 €

9521 Coupe en cristal taillé (35x29cm) 60 € 80 € 50 €

9522 Six verres de couleur 100 € 160 € 100 €

9523 Ensemble composé de 9 coupelles avec 10 soucoupes 
en cristal du Val St Lambert à bords dorés (2 soucoupes 
avec 1 petit éclat)

120 € 160 € 80 €

9524 Bronze 'Mendiant' (H18cm) 30 € 40 € 30 €

9525 Thomasson, bronze signé 'Femme' (H24cm) 100 € 160 € 100 €

9526 Pendule en bronze avec clef (H26 cm) 80 € 120 € 40 €

9527 Lot de 2 candélabres en bronze doré avec des amours 2000 € 2600 € 2000 
€

9528 Paire d' applique en bronze doré à une lumière, fin19e/
début 20e (H35.5cm)

50 € 70 € 40 €

9529 Buste en bronze 'Jeune fille' signé Lucas F. (H35cm) 300 € 400 € 240 €

9530 Bronze tardif 'L'arbre d'or/ Jeune fille assise' (H40cm) 80 € 120 € 80 €

9531 Paire de lampes en porcelaine de Sèvres (H:45cm), 
accidents

100 € 160 € 80 €

9532 Horloge en bronze doré à décor romantique (50x40x-
16cm), fonctionne

200 € 300 € 180 €

9533 Paire de candélabres en bronze doré de style Louis XV 
(H52cm)

300 € 400 € 300 €

9534 Paire de vases couverts en porcelaine de Sèvres (1 cou-
vercle cassé) H53cm

400 € 600 € 400 €

9535 Garniture 3 pièces en porcelaine de Sèvres (H72 et 
53cm), 1 cheveu, à 1 couvercle

7000 € 9000 
€

7000 
€

9536 Paire de baromètre-thermomètre et cartel en bronze à 
décor de têtes de béliers, Hubert Kreitz à Anvers (H125X-
48cm), pièces de château

2000 € 3000 
€

2000 
€

9537 Garniture d'horloge en bronze et porcelaine de style 
Sèvres, 3 pièces (H60cm)

200 € 300 € 160 €

9538 Paire de lion couché en pierre reconstituée (L30cm) 60 € 80 € 20 €

9539 Sculpture en bronze 'Bacchanale' d'après Clodion si-
gnée à la base (H65cm), cruche à refixer

800 € 1200 € 600 €

9540 Lot de 3 carapaces de tortue (sans l'écaille)  montées 
sur des bases en acier (H de 41 à 22cm)

200 € 300 € 200 €

9541 Deux bustes en biscuit (H39cm) 80 € 120 € 80 €

9542 Paire de vases de Limoges, cachet sous la pièce 
(H45,5cm)

400 € 600 € 360 €

9543 Lampe à breloques (H60cm) 60 € 80 € 50 €
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9544  Lefèvre E, buste de jeune femme en marbre signé 
(H46cm)

600 € 800 € 400 €

9545 Paire de candélabres à 3 bras de lumières (H58cm) 240 € 300 € 160 €

9546 Pendule empire en bronze doré "De près et de loin" 
(H52x38x12cm)

600 € 800 € 600 €

9547 Paire d'appliques en laiton (H55cm) 80 € 120 € 10 €

9548 Paire de médaillons 18è en bois peint 2000 € 3000 
€

1200 €

9549 Paire de vases en porcelaine (H:35cm) 200 € 300 € 200 €

9550 Pendule d'époque empire en bronze doré et patiné, 
le cadran simulant un bouclier est enchassé dans un 
socle ou est assis un guerrier tenant une lance (dé-
cor d'attributs guerriers, de feuilles d'eau et d'hiboux) 
H57,5x38x16cm

1000 € 1500 € 800 €

9551 PETIT Georges, sculpture en bronze "La faucheuse" 
signée et datée 1916 (H:49cm)

500 € 700 € 460 €

9552 Lot de 6 sculptures en bronze 20 € 40 € 10 €

9553 Statue en bronze "Jeune femme assise" (H:70cm) 200 € 300 € 160 €

9554 Aigle en bronze ancien, ancienne trace de dorure 
(H59x46cm)

2000 € 3000 
€

1500 €

9555 Bronze de Jef Lambeau 'Le dénicheur d'aigle' (H93X70X-
45cm)

1500 € 2000 
€

1500 €

9556 Paire de bougeoirs en métal argenté (H33cm) 80 € 120 € 60 €

9557 Violon dans sa boite avec un archet, à restaurer 80 € 120 € 60 €

9558 Pendule Louis XVI en marbre et bronze doré (H:40cm) 200 € 300 € 160 €

9559 Cruche à lait en cuivre (H45cm) 60 € 80 € 50 €

9560 Violon et son archet 400 € 600 € 400 €

9561 Cadre en bronze argenté (15X10cm) 60 € 80 € 40 €

9562 Lot de 2 miniatures (8 x 6cm) 80 € 120 € 80 €

9563 Lot de 5 pièces de famille (H8cm) 200 € 300 € 140 €

9564 Paire de gravures anglaises d'après Hamilton par 
KNIGHT (cadres 21x23cm)

60 € 80 € 20 €

9565 Série de 12 ronds de serviette en argent (365gr) 160 € 240 € 120 €

9566 Ménagère de couverts Christofle Marly, 136 pièces, 
parfait état

1000 € 1500 € 900 €

9567 Paire de candélabres en marbre et bronze 19e (1 
branche à resouder) (H:70cm)

800 € 1200 € 800 €

9568 Lambeau Jef 'Le semeur' (H48cm) 400 € 600 € 400 €

9569 Cave à liqueurs époque Napoléon III en loupe de noyer 
et marqueterie  
(une carafe et 2 verres rapportés)

300 € 400 € 300 €

9570 Chien assis en céramique (H65cm) 100 € 160 € 100 €

9571 Philippe DELSAUT et ARMAN, sculpture moderne "Co-
lère de violon" (H40x50x30cm)

500 € 700 € 500 €
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9572 Lampe bouillotte (H47cm) 80 € 120 € 50 €

9573 Coffret marqueté Charles X (H14X42X28cm) 300 € 400 € 260 €

9574 Paire d'appliques de style empire en bronze doré 
(55cm)

100 € 160 € 100 €

9575 fronton de meuble incrusté de nacre à décor d'une 
couronne (H33X90cm)

600 € 800 € 600 €

9576 Encrier en porcelaine et biscuit 'L'enfant' (H encrier 
25cm, H totale 50cm), monté en lampe

80 € 120 € 60 €

9577 Garniture de toilette de 11 pièces en verre peint (1 acci-
dent)

200 € 260 € 200 €

9578 Lot de 6 pièces en cristal (H17cm) 40 € 60 € 10 €

9579 Deux boîtes de pharmacie en carton 'Atropa bellado'  et 
'Semina corins' (H18cm)

200 € 300 € 180 €

9580 Horloge transparente Keuzle (H23cm) 40 € 60 € 40 €

9581 Lot de 4 pots de pharmacie en bois peint 80 € 120 € 50 €

9582 Lot de 24 cylindres de phonographe 40 € 60 € 10 €

9583 Laudy Jean 1877-1956, aquarelle (31X27), peinte l'année 
de sa mort

160 € 240 € 100 €

9584 Col en dentelle encadré (19 x 24cm) 40 € 60 € 10 €

9585 Garniture de lavabo en cristal taillé du Val St Lambert  
(8 pièces)

200 € 300 € 160 €

9586 Technique mixte 'Papillons et plantes' (30X22cm) 60 € 80 € 10 €

9587 Loupe sur pied en métal argenté et nacre 80 € 120 € 40 €

9588 Miroir triptyque 60 € 80 € 30 €

9589 Nécessaire de voyage 40 € 60 € 10 €

9590 Miniature Vitra Museum Möbel 260 € 300 € 100 €

9591 Boîte à cigares moderne (12X32X23cm) 20 € 40 € 10 €

9592 Vénus en bronze (24cm) 80 € 120 € 50 €

9593 Gravure de Toulouse Lautrec 'Le café concert, la goulue 
et my lord d'arsouille, copyright Musée d'Albi, France 
(29X22cm)

40 € 60 € 30 €

9594 Carafe en cristal monté en cuir Ralph Lauren (H24cm) 40 € 60 € 20 €

9595 Coffret en bois de loupe (14X40X20cm) 40 € 60 € 20 €

9596 Forme à chapeau 140 € 200 € 80 €

9597 Coffret 19è (H18X32X17cm) 140 € 200 € 40 €

9598 Yves LOHE (1947- ... ) buste de jeune femme en bronze 
signé (H39cm)

300 € 400 € 240 €

9599 Sculpture en pierre de France, haute époque (H80cm) 800 € 1200 € 600 €

9600 Lot de 4 flacons factices de présentation de 1950 'Eau 
fraîche de Léonard' (H22cm, 18cm, 12cm et 8cm)

10 € 20 € 10 €

9601 Dix miniatures 200 € 300 € 200 €
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9602 Lot comprenant un sac, deux pièces de service et un 
passe-thé, argent 

60 € 80 € 40 €

9603 Sculpture de femme à l antique signée en bronze et 
marbre 

800 € 1200 € 700 €

9604 Laurent E, bronze signé 'Jeune femme' (H55cm) 500 € 700 € 400 €

9605 Sculpture en bronze 'Putti' (H44cm, Ø80cm) 200 € 300 € 200 €

9606 Rhinocéros en résine (H25X70cm), queue recollée 20 € 30 € 10 €

9607 Garde oriental en régule peint (H:42cm) 80 € 120 € 60 €

9608 Masque africain (40X30cm) 80 € 120 € 60 €

9609 Sculpture signée Stuart en bois exotique 'Lion et 
Lionne' (H:28X56cm)

140 € 200 € 100 €

9610 Vase Lampecco (HT.24cm) 60 € 80 € 40 €

9611 Vase en grès Aubry (H50cm) 80 € 120 € 40 €

9612 Lampe d'appoint en laiton et verre opalin (H43cm) 160 € 240 € 160 €

9613 Socle mural de coin peint (Ht 25 x 35 x 25cm) 40 € 60 € 20 €

9614 Miroir doré de style (96X68cm) 60 € 80 € 10 €

9615 Service à café et à thé, 4 pièces en métal argenté Chris-
tofle + 1 plateau rapporté

100 € 160 € 80 €

9616 Lampe dorée Holywood Hans Kogl 140 € 200 € 140 €

9617 Paire d'appliques en bronze et verre 'Coquillage' (H35x-
40cm)

100 € 160 € 100 €

9618 N. Leurs, sculpture en marbre "Femme nue" signée + 
socle (H36x40x15cm)

300 € 400 € 180 €

9619 Vierge sous globe mural - pas d'expédition pour ce lot 20 € 30 € 20 €

9620 Falconnet, terre cuite signée 'Jeune fille' (H53cm) 200 € 300 € 200 €

9621 Vase en porcelaine de Samson, monture bronze 
(H40cm)

70 € 90 € 70 €

9622 Statue en pierre reconstiuée 'Jeune femme au panier 
de fruit' (H60cm)

40 € 60 € 10 €

9623 Cartel et sa console en bois peint à décor floral su fond 
vert 18è rehaussé de bronze, mouvement remis en état

1500 € 2000 
€

1200 €

9624 Bronze 'Le Marteleur' Victor Demanet (H49cm) sur 
socle en marbre vert (31X21cm)

260 € 400 € 250 €

9625 Enrique, groupe en terre cuite signé "Enfants et bélier" 
(H35x40x20cm)

100 € 160 € 60 €

9626 Paire d'appliques en cuivre repoussé, Italie 18e "Bou-
quets de vases d'autel" (H55x25cm)

100 € 160 € 60 €

9627 Vase fleuri 20e (H38cm) 30 € 40 € 30 €

9628 Console murale sculptée (Ht.50cm) 40 € 60 € 10 €

9629 Vase en faïence bleue et dorée (H57cm) 100 € 160 € 100 €

9630 Miroir en bois doré, 18è (H80x53cm) 200 € 300 € 100 €

9631 Paire de vases en porcelaine française (H:46cm) 60 € 80 € 20 €
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9632 Vase en porcelaine de Sèvres et bronze (H:55cm) 400 € 600 € 360 €

9633 Partie de service en faïence de Luneville, modèle Prime-
vere ,70 pièces

80 € 120 € 50 €

9634 Lampe Delft (Ht.vase 42cm, 1 cheveu) 30 € 50 € 10 €

9635 Tête de cheval décorative en plâtre (H60x85cm) 100 € 160 € 100 €

9636 Service à dîner en porcelaine de Limoges à bord bleu et 
doré (40 pièces)

100 € 160 € 100 €

9637 Garniture de cheminée 140 € 200 € 140 €

9638 Paire d'appliques en bronze et fer (H45cm) 80 € 160 € 80 €

9639 Falconnet, terre cuite 'Elégante' signée Falconnet 
(H72cm)

200 € 300 € 200 €

9640 Petit meuble à poser en marqueterie (50x57x25cm) 60 € 80 € 50 €

9641 Picault Emile louis, statue en régule 'Le travail' (H30cm), 
fêlée

300 € 400 € 300 €

9642 Paire d'appliques en bronze (H50cm) 100 € 160 € 100 €

9643 Lampe en bronze à décor de tête (H65cm) 100 € 160 € 100 €

9644 Chaise marquetée 60 € 80 € 10 €

9645 Service de +/- 54 verres Val St Lambert 300 € 400 € 300 €

9646 Horloge en bronze doré 19e (H41cm) 60 € 80 € 60 €

9647 Paire de plats en faïence de l'Est + 6 assiettes fleuries 
Boch

40 € 60 € 10 €

9648 Grande poule en faïence de Nimy (H38cm) 200 € 300 € 200 €

9649 Renard naturalisé, couché sur un cousin  (50x50cm), 
petits manques à l'oreille

40 € 60 € 40 €

9650 Ancien pique-cierge en bois sculpté (H62cm) 80 € 120 € 40 €

9651 Lampe en fonte et métal peint à décor d'une vasque et 
de fruits

80 € 120 € 40 €

9652 Paire de lampe en bronze 'Sac à perle' (H40cm) 80 € 120 € 50 €

9653 F. Vichy, buste en marbre de Carrare signé, 1 accident 
(H64cm)

800 € 1200 € 800 €

9654 Paire de Grues en cuivre, Handicraft Belgique, (H40cm) 80 € 120 € 60 €

9655 31 verres en cristal Val Saint Lambert modèle Eurel 100 € 160 € 100 €

9656 Mappemonde vers 1960 (H24cm) 20 € 40 € 10 €

9657 Globe céleste + globe lunaire, métal, pied plastique 
(H18cm)

40 € 60 € 20 €

9658 Lot de 10 verres rouges 100 € 160 € 100 €

9659 Microscope 19è en laiton, dans son coffret en acajou 
avec ses accessoires

100 € 160 € 50 €

9660 Vase de faïence de Delft 18è monté en lampe 60 € 80 € 30 €

9661 Cartel de style Louis XV, 20è (H56cm) 100 € 160 € 80 €

9662 Grand vase en grès 'Majolique', bleu avec décor d'hydres 
(H52cm)

20 € 40 € 10 €
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9663 Verre Val Saint Lambert en cristal, 21 pièces 80 € 100 € 50 €

9664 Service à café en porcelaine de Limoges à bord bleu et 
doré

80 € 120 € 50 €

9665 Lampe 'Les trois grâces' en laiton et marbre (H:90cm) 240 € 300 € 240 €

9666 Pique cierge en bronze monté en lampe (H60cm) 60 € 80 € 40 €

9667 Pendule en régule patiné et marbre à décor d'un 
couple travaillant à la couture, surmontée d'un cupidon 
(H53cm)

300 € 400 € 180 €

9668 Paire de cassolettes en marbre et bronzes (H42cm) 140 € 200 € 100 €

9669 Pendule de style Louis XVI 'L'orphéon royal de Gem-
bloux à Jules Pierard' (H30x40cm)

200 € 300 € 100 €

9670 Cave à liqueurs Boulle Napoléon III (33x25cm) manques 
verres

300 € 400 € 300 €

9671 Série de 8 assiettes en porcelaine de Limoges à décor 
floral

60 € 80 € 10 €

9672 Soupière fleurie 50 € 70 € 50 €

9673 Paire cornets en porcelaine d'Imari monté en lampe, 
Japon (H41cm)

100 € 200 € 100 €

9674 Vase en faïence et bronze (H:23cm) 60 € 80 € 20 €

9675 Jeu de Baggamon marqueté 100 € 160 € 100 €

9676 Corbeille en laiton (H40cm) 30 € 50 € 10 €

9677 Passet recouvert de tapisserie usagée 40 € 60 € 10 €

9678 Paire de lampes viintage (H82cm) 100 € 160 € 50 €

9679 16 verres taillés (Ht.15cm) 40 € 60 € 10 €

9680 Lot de 38 verres Val Saint Lambert, 5 couleurs diffé-
rentes

200 € 300 € 200 €

9681 25 verres Val St Lambert à eau, 3 modèles différants 10 € 20 € 10 €

9682 Globe papillons bleus (H40cm) 100 € 160 € 100 €

9683 Globe papillons bleus (H40cm) 100 € 160 € 100 €

9684 Girandole en verre de Murano (H71cm) 80 € 120 € 80 €

9685 Madrasi, sculpture en terre cuite signée 'Materni-
té'(78cm)

200 € 300 € 160 €

9686 Paire de lampes vintage imitation marbre (80cm) 100 € 160 € 50 €

9687 Terre cuite signée Pajou 'Enfant à la fontaine' (H43x53x-
23cm)

60 € 80 € 60 €

9688 Lampe en porcelaine et bronze (H40cm) 60 € 80 € 40 €

9689 Paire d'appliques dorées fleuries (H45cm) 100 € 160 € 50 €

9690 Lampe bouillotte en bronze doré (H80cm) 200 € 300 € 200 €

9691 R. Van Danizig (pour Rachel Van Dantzig 1878-1949), 
tête en bronze signée sur socle en marbre (H44cm)

400 € 600 € 300 €

9692 Monture de baromètre en bois sculpté peint et doré, 
d'époque Louis XV (H97.5cm)

60 € 80 € 50 €
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9693 Coupe vintage (H45cm) 100 € 160 € 50 €

9694 Une pendule bornes Charles X (35X22X14cm) 80 € 120 € 80 €

9695 Enfant Jésus en bois peint et socle ajouré (Ht totale 
60cm) + nombreux vêtements

500 € 700 € 500 €

9696 Vierge à l'enfant en bois peint avec couronnes et 
sceptre en argent (Ht 80cm) + deux capes dont une à 
décor de soie fleurie

800 € 1200 € 800 €

9697 Globe terrestre en métal (H50cm) 100 € 160 € 10 €

9698 Lampe bouillotte 'abat jour' en métal peint (H65cm) 200 € 300 € 200 €

9699 Lampe vintage marque "CONSTANTIN" (Ht:44cm) 30 € 40 € 20 €

9700 Deux coffrets 40 € 60 € 10 €

9701 Lampe bouillotte, abat-jour à refixer 120 € 160 € 120 €

9702 Paire de candélabres en argent montés en lampes 400 € 600 € 300 €

9703 Services de verres Val Saint Lambert (+- 42 pièces) 200 € 300 € 200 €

9704 Service de verres en cristal (+/- 45 pièces) 200 € 300 € 160 €

9705 Service à dîner en porcelaine allemande (+/- 85 pièces) 100 € 160 € 100 €

9706 Hélice de bâteau (Ø42cm) 100 € 160 € 100 €

9707 Scaphandre ancien (H47cm) 800 € 1200 € 700 €

9708 Partie de service à café en vieux Bruxelles 80 € 120 € 50 €

9709 Coupe, carafe et 6 verres signés Pholien, Liège 40 € 60 € 10 €

9710 Service de verres Val Saint Lambert (+-32 pièces) 120 € 180 € 100 €

9711 Lot de +/- 43 pièces Tournai 100 € 160 € 100 €

9712 Service à café fleuri 100 € 160 € 80 €

9713 Service de verres en cristal (+/- 44 pièces) 300 € 400 € 260 €

9714 Série de 8 verres à décor de guirlandes dorées 80 € 120 € 20 €

9715 12 flûtes à champagne, plusieurs modèles 60 € 80 € 10 €

9717 Service en faïence Boch "Vieux luxembourg" (+-88 
pièces)

240 € 360 € 200 €

9718 Lampe d'appoint en bois à décor de colonne 60 € 80 € 20 €

9719 Paire de drageoirs couverts en cristal taillé (H36cm) 160 € 240 € 160 €

9720 Drageoir en cristal taillé (H:18 et Ø:28cm) 60 € 80 € 40 €

9721 Lot de 8 verres signés Lalique 100 € 160 € 80 €

9722 Lot de +/- 28 verres Val St Lambert Lalaing 160 € 240 € 140 €

9723 Série de 10 flûtes à champagne Val St Lambert , modèle 
Prince de Galles

80 € 120 € 70 €

9724 Série de 12 verres à eau Val St Lambert Metternich 140 € 200 € 100 €

9725 Service de verres Val St Lambert (+/- 50 pièces) 300 € 400 € 300 €

9726 Série de 7 flûtes en cristal taillé 60 € 80 € 50 €

9727 Service à café Limoges Haviland (24 pièces) 60 € 80 € 40 €
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9728 Chien en faïence italienne (H35cm) 100 € 160 € 100 €

9729 Lampe bouillotte en bronze doré (H55cm) 200 € 300 € 200 €

9730 Lampe 'Phare' en laiton et verre (H:70cm) 120 € 180 € 120 €

9731 Torchère mauresque en plâtre peint ou matériau com-
posite (H60cm)

140 € 200 € 80 €

9732 Publicité " Tête d'indien"  Sperry Mills provenant d'un 
sac de farine américain 

10 € 20 € 10 €

9733 Bateau en cristal Daum (HT.60cm) 80 € 120 € 50 €

9734 16 Verres Prince de Galles VSL, vin rouge (12,5cm) 80 € 120 € 80 €

9735 5 Verres urane VSL + 4 verres à eau Prince de Galles 60 € 80 € 60 €

9736 23 verres en cistallin véritable (12 + 11) 60 € 80 € 10 €

9737 Bougeoir en bois de cerf (H37cm) 40 € 60 € 10 €

9738 Service de +/- 45 verres Val St Lambert 200 € 300 € 160 €

9739 Carafe et 9 verres à liqueurs Val St Lambert de couleur 
+ plateau

60 € 80 € 60 €

9740 Série de 6 rinces doigts de couleur  Val St Lambert 
(Ø:10cm, Ht:4cm)

60 € 80 € 40 €

9741 Lot de 4 soldats en porcelaine allemande (H25cm) 1 
épée cassée

60 € 80 € 30 €

9742 Verre de mariage en Herbatte + 18 verres 100 € 160 € 100 €

9743 Série de 7 verres + 1 carafe en cristal Val Saint Lambert 
(H16,5 et 40 cm)

200 € 300 € 100 €

9744 Lampe d'appoint en résine à décor de chien (H60X30X-
15cm)

60 € 80 € 30 €

9745 Statue du plâtre 'L'homme au livre' (H48cm) 40 € 60 € 10 €

9746 Une pendule bornes Charles X (35X22X14cm) 80 € 120 € 80 €

9747 Buste en biscuit représentant Marie-Antoinette 
(H75cm)

300 € 400 € 200 €

9748 Paire de lampes d'appoint en bois peint en noir et opa-
line (H77cm)

80 € 120 € 60 €

9749 Sculpture en bronze 'Violon découpé' dans du polyester 
signée Arman (Fernandez) 1928-2005 numéroté 138/150 
(H 71 x 24 x 7cm)

2000 € 3000 
€

1800 €

9750 Lampe de bureau modèle Président de Luis Perez de la 
Oliva (50X70cm), plastique, cassé

200 € 400 € 160 €

9751 Lot de 2 vases en céramiques vers 1970 (H:17 et 26cm) 80 € 180 € 60 €

9752 Grande carafe en verre, bleue (H57cm) 40 € 60 € 10 €

9753 Lot de 3 quilles (H:80, 60 et 30 cm) en bois peint 60 € 80 € 60 €

9754 Lampe design Artemide, magistrette (H27cm) 80 € 100 € 80 €

9755 Oeuf de dinosaure (HT.15 x 17 x 14cm) 200 € 300 € 200 €

9756 Sculpture de chérubin en marbre blanc signé (H28cm) 300 € 400 € 200 €
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9757 Garniture de cheminée 3 pièces signées Salmson 
Jean Jules 1860 en bronze doré et patiné 'La musique 
(H75cm)

2000 € 3000 
€

2000 
€

9758 Vase celadon (41cm) 20 € 30 € 20 €

9759 lampe en faïence verte à décor de singe (H40cm) 60 € 80 € 20 €

9760 Crâne de crocodile en bronze sur socle en marbre 
(H27cm)

160 € 240 € 160 €

9761 Série de 3 cache-pot en grès (H37cm, Ø52cm) 80 € 120 € 60 €

9762 Cassolette en marbre et bronze (H50cm) 200 € 300 € 160 €

9763 De vylder Els, Atelier Kleitof, statue de 3 figures démon-
tables en céramique  
Pièce unique (H36cm et L50cm)

400 € 600 € 200 €

9764 Lampe en plexi vintage (H:50cm) 40 € 60 € 20 €

9765 Lampe d'appoint des années 30 en ouraline 400 € 600 € 400 €

9766 Sulfure 'Méduse' (H26cm) 40 € 60 € 40 €

9767 Vallauris, 4 gobelets (H16cm) avec cruche 40 € 60 € 30 €

9768 Statue en pierre (HT.32cm) 80 € 120 € 50 €

9769 Pot couvert en terre cuite signé sous la base Olivier 
Stredelle 51 (L:30cm)

400 € 600 € 400 €

9770 SCHIAVON Elio, sculpture moderne en céramique 
peinte  (52x36cm)  
Pièce unique

600 € 800 € 240 €

9771 Collon Odette 2001, huile sur panneau en relief, 'Tant de 
lumière sous le soleil' (40X50)

200 € 300 € 70 €

9772 Paire de bougeoirs en cristal (H25cm) 60 € 80 € 50 €

9773 Vallauris, 6 chopes avec son pichet (H26cm et H12cm) 60 € 80 € 40 €

9774 Lampe ananas en faîence blanche (HT.ananas 33cm) 40 € 60 € 10 €

9775 Lampe Liane Rougier "Fleur de lotus" (H73cm), accident 80 € 120 € 10 €

9776 Miroir à poser Sergio Mazza (H52cm) 60 € 80 € 60 €

9777 Lionne en faïence (H:24x40x8cm) 80 € 120 € 50 €

9778 Grande lampe de table Staff années 70 140 € 200 € 140 €

9779 Applique peinte en matériaux composites (H80x30cm) 60 € 80 € 10 €

9780 Paire de pique-cierges en métal argenté  (H:63cm) 80 € 120 € 60 €

9781 Sculpture en métal signée Neka 1/1 (H50X38X13cm) 160 € 240 € 80 €

9782 Sculpture en métal signée Neka 1/1 (H60X35X3,5cm) 140 € 200 € 80 €

9783 Sculpture en métal signée Neka 1/1 (H48X68X5cm) 160 € 240 € 100 €

9784 Sculpture en métal,  signée " Personnage assis " 
(H38cm)

200 € 300 € 100 €

9785 Lanterne design (H32cm) 60 € 80 € 40 €

9786 Toile africaine (120x180cm) 80 € 120 € 80 €

9787 Lampe de bureau en métal de Egon Hillebrand 
(54X44cm)

200 € 300 € 160 €
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9788 Sculpture en bronze 692/3999 'Couple signé Miro sur 
socle décallé en pierre (H totale 37cm)

200 € 300 € 200 €

9789 Vase en céramique avec cachet vers 1970 (H:51cm) 
(Egrenures)

100 € 200 € 60 €

9790 Lionne en faïence noire (H18X42cm) 60 € 80 € 50 €

9791 Vase design en bois (63cm) 40 € 60 € 40 €

9792 Bouclier ethiopien  (Ø30cm) 80 € 120 € 70 €

9793 Lampe céramique (H:47cm) 60 € 80 € 20 €

9794 Porte-parapluie en céramique (H66cm) 80 € 120 € 80 €

9795 Pinguoin en faïence (H46cm) 60 € 80 € 60 €

9796 Peinture 'Dessus porte à décor de jeunes chinois', huile 
sur toile (48X140cm)

140 € 200 € 100 €

9797 Série de 4 tuiles en céramique (75x15cm) "Le rateau et la 
tonelle" 1982 signée Pierre Dutertre

200 € 300 € 160 €

9798 Lampe J. T Kalmar, des années 50 en palissandre et 
laiton , abat-jour en lin 

600 € 800 € 180 €

9799 Bougeoir en bronze tardif à décor de palmier et de 
singes (H43cm)

80 € 120 € 40 €

9800 Ananas en bois sculpté (H39cm) 60 € 80 € 30 €

9801 Samovar sur pied peint 18è/19è, allemand (H40cm) 40 € 60 € 40 €

9802 Service à café à thé, 4 pièces, Art Déco en métal argen-
té + plateau, autre 

60 € 80 € 40 €

9803 Tigre en bronze, Japon époque Meiji (1 coin du marbre 
cassé, recollé) Long 46cm

200 € 300 € 200 €

9804 Service à café et plats de service à dîner en porcelaine 
Mancioli (22 pièces)

100 € 160 € 100 €

9805 Vase en grès Aubry, Art Déco (H36cm) 100 € 160 € 100 €

9806 Cloche asiatique en bronze (H15cm) dans un support en 
bois sculpté

80 € 120 € 50 €

9807 Vase en faïence peint signé Clément Massier (H34cm) 100 € 160 € 100 €

9808 Sceau à glace ananas vintage Italy (H27cm) 40 € 60 € 10 €

9809 Paire de pique fleurs en faïence (H8cm, Ø20cm) 40 € 60 € 40 €

9810 Service de verres en cristal Val Saint Lambert (+/-47p) 300 € 400 € 300 €

9811 Série de 14 verres à vin en cristal de couleur vert 160 € 240 € 140 €

9812 Série de 8 verres à décor floral doré 60 € 80 € 30 €

9813 Lot de 5 verres de couleur Val St Lambert (H14cm) 60 € 80 € 40 €

9814 Série de 9 verres en cristal (H11cm) 60 € 80 € 30 €

9815 Dix verres de couleur Val Saint Lambert (H13cm), éclats 
, 2 modèles

140 € 200 € 80 €

9816 Lot de 4 verres de couleur en Val St Lambert (H20cm) 100 € 160 € 80 €

9817 Lot de 15 verres de couleur en cristal taillé 160 € 240 € 120 €
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9818 Lot de 5 verres de couleur en Val St Lambert (H20cm), 1 
petit éclat

140 € 200 € 100 €

9819 Lot de 6 verres de couleur en cristal taillé (2x3) 80 € 120 € 80 €

9820 Lot de 23 verres en cristal Val Saint Lambert 40 € 60 € 20 €

9821 Tête d'ange doré en plâtre (30 x 30cm) 30 € 50 € 10 €

9822 Lot de 30 livres 18è 160 € 240 € 100 €

9823 Paire de cassollettes en bronze doré et socles en 
marbre (H30cm)

200 € 300 € 100 €

9824 Vase en grès Guérin (H37cm) 100 € 160 € 80 €

9825 Service à café en porcelaine de Limoges 60 € 80 € 40 €

9826 Paire de coupes en porcelaine (Ht.22 Ø 22cm. Accident 
et restauration)

80 € 120 € 50 €

9827 Bouquet de fruits en faîence 30 € 50 € 30 €

9828 Garniture de cheminée en marbre blanc, 3 pièces 
(H42cm)

60 € 80 € 50 €

9829 Bronze signé Jean Gauthier 1840-1890 'Alligorie de l'été', 
cachet du fondeur (H70cm)

1000 € 1500 € 800 €

9830 PERIGNEN Elisabeth sculpture en céramique 
(HT.130cm)

300 € 400 € 300 €
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DIMANCHE
22 OCTOBRE 2023

Bronzes, 
Collections, Varia

Lot 10383 

Vase en faïence Boch Kéramis D933 
(H37cm)

  800 /  1 200 €

Scannez ce QRCODE 
avec un smartphone 
Tous les lots en ligne
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10101 Vase Val St Lambert bleu (H25cm) 60 € 80 € 30 €

10102 Coupe à fruits en cristal taillé du Val St Lambert 
"Danse de flore" avec socle d'origine en bronze doré et 
argenté (Ht:19cm x Ø:32cm)

400 € 500 € 400 €

10103 Vase en Val Saint Lambert (H21cm) 70 € 90 € 70 €

10104 Vase en cristal Val Saint Lambert (H22cm) 40 € 60 € 20 €

10105 Cheval en verre d'Herbatte 40 € 60 € 10 €

10106 Vase rouge Val St Lambert (H25cm) 60 € 80 € 40 €

10107 Pied de lampe signé Schneider (H24cm) 60 € 80 € 40 €

10108 Lot de 3 clowns Murano  (H+/-12cm) 80 € 120 € 40 €

10109 Lot de 2 clowns en Murano (H:20cm et 22cm) 60 € 80 € 40 €

10110 Vase Val Saint Lambert signé, incolore doublé rouge 
(H20,5cm)

80 € 120 € 80 €

10111 Presse papier Val Saint Lambert dégagé à l'acide 
(H:6cm)

40 € 60 € 20 €

10112 Plat en cristal signé Lalique, décor d'oiseau (44x33x-
7cm), éclats

80 € 120 € 80 €

10113 Boîte en opaline, Baccarat (H14cm) 80 € 120 € 60 €

10114 Paire de verres en cristal taillé (H10cm) 20 € 30 € 20 €

10115 Coupe sur pied en cristal blanc taillé (H31cm, Ø20cm) 60 € 80 € 10 €

10117 Plat à fruits en cristal taillé (Ø29cm) 60 € 80 € 10 €

10118 Bonbonnière en Val Saint Lambert (H10cm et Ø15cm) 40 € 60 € 40 €

10119 Lot de 4 vases en cristal taillé Val Saint Lambert et 
autres (H15cm à 20cm)

160 € 240 € 150 €

10120 Vasque sur pied en cristal mauve du Val Saint Lam-
bert (H22cm,Ø30cm)

400 € 600 € 300 €

10121 Vase Val St Lambert (H22cm) 50 € 70 € 50 €

10122 Corbeille en cristal Val Saint Lambert (15x30cm) 40 € 60 € 20 €

10123 Pied de lampe en cristal de Saint Louis (H29cm), éclat 10 € 20 € 10 €

10124 Vase Val St Lambert en cristal taillé vert (H24cm) 200 € 300 € 80 €

10125 Vase Val Saint Lambert, Incolore doublé vert (H23cm) 80 € 120 € 80 €

10126 Vase en cristal Val St Lambert bleu (H25cm) 300 € 400 € 240 €

10127 Verre en cristal vert Val St Lambert (H30cm) 80 € 120 € 50 €

10128 Vase en cristal de Bohême rouge (H19cm) 80 € 120 € 10 €

10129 Petit coupe en verre de Venise (H:14cm) 60 € 80 € 40 €

10130 Trois vases en cristal Val Saint Lambert (H14,16 et 
21cm)

80 € 120 € 60 €

10131 Lot de 2 presse-papiers en verre (H9cm) 20 € 40 € 10 €

10132 Vase en cristal de bohême, 19è (H26cm) 60 € 80 € 50 €
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10133 Shaker en Val Saint Lambert (H23cm) 100 € 160 € 100 €

10134 Trophée en Val St Lambert du Festival international 
du film d'amour de Mons (H15cm)

20 € 30 € 20 €

10135 Deux verreries de Murano 10 € 20 € 10 €

10136 Paire de verreries 'Aquarium' (Ø15cm, H9cm) 60 € 80 € 30 €

10137 Plateau Val St Lambert taille riche (Ø:29.5cm) 100 € 160 € 80 €

10138 Vase bleu Val Saint Lambert avec armoiries gravées à 
la base 

80 € 120 € 40 €

10139 Deux clowns en verre de Murano (H21 et 25cm) 60 € 80 € 50 €

10140 Deux vases en Val Saint Lambert (H18 et15,5cm) 80 € 120 € 60 €

10141 Vase en cristal taillé et vermeil (H:32,5cm) 140 € 200 € 80 €

10142 Carafe en cristal rouge du Val St Lambert (H40cm) 60 € 80 € 50 €

10143 Vase 'Kipling' Val Saint Lambert, Art Déco, Charles 
Graffart (H30,5cm)

300 € 400 € 300 €

10144 Pied de lampe en Val Saint Lambert (H:47cm) 40 € 60 € 10 €

10145 Vase en cristal taillé blanc (H48cm) 80 € 120 € 50 €

10146 Drageoir en verre (H35cm) 60 € 80 € 30 €

10147 Vase en Val Saint Lambert rouge (H28cm), 1 éclat 60 € 80 € 40 €

10148 Vase en verre doublé Overlay (H26cm) 100 € 160 € 30 €

10149 Vase en cristal rouge (H19cm) 50 € 70 € 20 €

10150 Vase signé  Majorelle en verre et métal (H18cm), acci-
dents

80 € 120 € 60 €

10151 Vase Val Saint Lambert vert (H16cm, Ø14cm) 80 € 120 € 60 €

10152 Lot de 2 vases, corbeille et autre en Val Saint Lambert 
(H20-22cm)

40 € 60 € 20 €

10153 Paire de vase en cristal taillé (H18cm) 80 € 120 € 50 €

10154 Vase en cristal blanc des années '50 (H18cm) 60 € 80 € 50 €

10155 Vase en cristal du Val St Lambert (H21cm) 120 € 160 € 120 €

10156 Vase Val Saint Lambert (H17cm) 60 € 80 € 30 €

10157 Lot de deux verres en cristal Saint-Lambert 60 € 80 € 40 €

10158 Paire de bougeoirs en Val Saint Lambert signés 
(H:24cm)

40 € 60 € 10 €

10159 Verre (H20cm) + pot couvert en cristal doré 80 € 120 € 50 €

10160 Trois vases en Val Saint Lambert 80 € 120 € 60 €

10161 Vase couvert en cristal taillé blanc (H42cm) 80 € 120 € 50 €

10162 Sculpture en verre de Murano 'Venetien' (H34cm) 60 € 80 € 60 €

10163 Vase en cristal taillé Val St Lambert signé (HT.31cm) 200 € 300 € 200 €

10165 Vase en cristal taillé bleu (H:30cm) 40 € 60 € 20 €

10166 Carafe verte Val St Lambert (H45cm) 60 € 80 € 40 €
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10167 Carafe Val Saint Lambert (H41cm) 60 € 80 € 40 €

10168 Carafe rouge Val St Lambert (H42cm) 60 € 80 € 50 €

10169 Coupe en verre topaze Art Déco signée Vercy (Ø35cm) 80 € 120 € 80 €

10170 Vase Art Nouveau Val Saint Lambert création Léon 
Ledru, année vers 1900 (H34cm)

300 € 400 € 300 €

10171 Vase en cristal vert du Val Saint Lambert (H20cm) 60 € 80 € 20 €

10172 Carafe en cristal taillé 60 € 80 € 30 €

10173 Seau à champagne Krug (H22cm) 60 € 80 € 40 €

10174 Vase Val Saint Lambert taillé (H21, Ø23cm) 160 € 240 € 100 €

10175 Lot de 2 vases Murano (H17 et 33cm) 40 € 60 € 20 €

10176 Vase de couleur en cristal taillé (H15cm) 60 € 80 € 30 €

10177 Vase Val Saint Lambert (H28cm) 80 € 120 € 40 €

10178 Grand verre ancien soufflé (H24cm) 10 € 20 € 10 €

10179 Lot de verrerie, Val Saint Lambert, 5 pièces 60 € 80 € 30 €

10180 Vase en Val Saint Lambert (H25cm) + coupe (H11cm, 
Ø25cm)

100 € 160 € 80 €

10181 Vase Val St Lambert (H18cm) 40 € 60 € 20 €

10182 Coupe en Val Saint Lambert, petit éclat au col 100 € 140 € 30 €

10183 Vase rouge en Val Saint Lambert (H19cm) 60 € 80 € 50 €

10184 Coupe en cristal taillé (8,5x27x13cm) 60 € 80 € 20 €

10185 Coupe corbeille en cristal taillé Val St Lambert 
(H12X25X15cm)

40 € 60 € 10 €

10186 Pique-fleurs Val St Lambert (H14cm) 60 € 80 € 40 €

10188 Corbeille en cristal du Val Saint Lambert (11x26cm), 
égrenure

40 € 60 € 20 €

10189 Coupe en cristal Val St Lambert (Ht:4cm et Ø:15cm) + 
Vase en cristal bleu Val St Lambert (Ht.12cm Ø:11cm)

50 € 60 € 60 €

10190 Coupe Art Déco en verre moulé Barolac Joseph 
Inwald (H14cm, Ø31cm), petit éclat

80 € 120 € 80 €

10191 Vase + coupe en cristal (pied de coupe en argent) 80 € 120 € 30 €

10192 Drageoir couvert en cristal coulé + son plateau (+1 
plateau et 1 couvercle)

80 € 120 € 50 €

10193 Vase Val St Lambert (H24cm) 30 € 40 € 30 €

10194 Deux vases en verre (H15cm) 80 € 120 € 40 €

10195 Paire de coupe en cristal et laiton sur pied (H20cm) 100 € 160 € 80 €

10196 Pique-fleurs en cristal Val St Lambert + cendrier 60 € 80 € 30 €

10197 Deux prismes bleu et blanc en Val Saint Lambert 
'Ostensoirs' (H23cm et 21cm)

60 € 80 € 20 €

10198 Coupe en cristal Art Déco  (H10cm, Ø22cm) 80 € 120 € 50 €

10199 Cruche + 3 coupes en cristal taillé blanc 80 € 120 € 10 €
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10200 Coupe et carafe (H15cm) en cristal et argent 60 € 80 € 30 €

10201 Lampe en verre peint signée "Scène féodale" (H27cm) 100 € 160 € 80 €

10202 Vase Val St Lambert vert (H17cm) 60 € 80 € 10 €

10203 Coupe en cristal taillé de Zoude, 1ère moitié du 19e 
(Ø22.5cm)

70 € 90 € 70 €

10204 Vase des années '50 en Val Saint Lambert avec cruche 60 € 80 € 40 €

10205 Plat vert en Val Saint Lambert (H30cm et Ø10cm) 80 € 120 € 60 €

10206 Coupe Val St Lambert (Ø40cm), accidents 40 € 60 € 10 €

10207 Deux vases en verre dont un signé Lorrain vers 1900 
(H:12cm)

40 € 60 € 20 €

10208 Lot de 5 pièces Val St Lambert moulées et taillées 80 € 120 € 80 €

10209 Paire de carafes pansue en cristal taillé Saint Louis + 1 
autre sans bouchon

40 € 60 € 30 €

10210 Série de 16 verres à vin blanc Val St Lambert 100 € 160 € 100 €

10211 Seau à champagne en cristal Klein 80 € 120 € 80 €

10212 Vase en Val Saint Lambert (H22,5cm) 60 € 80 € 60 €

10213 Vase en cristal vert taillé Val St Lambert (H25cm) 40 € 60 € 30 €

10214 Vase bleu en Val Saint Lambert (H26,5cm) 60 € 80 € 20 €

10215 Vase en cristal vert taillé Val St Lambert (H24cm) 40 € 60 € 30 €

10216 Deux corbeilles en cristal Val Saint Lambert vers 1960 
(H8cm et 12cm)

40 € 60 € 20 €

10217 Vase Val St Lambert rouge (H20cm) 60 € 80 € 40 €

10218 Coupe en pâte de verre et fer forgé (H25cm, Ø22cm), 
égrenures

80 € 120 € 80 €

10219 Trois bougeoirs en cristal du Val Saint Lambert 
(H:13cm)

60 € 80 € 30 €

10220 Coupe Val Saint Lambert Joseph Simon vers 1926 
(H10cm, Ø22cm)

200 € 300 € 200 €

10221 Coupe Val Saint Lambert Joseph Simon vers 1926 
(H10,5cm, Ø22cm)

200 € 300 € 200 €

10222 Lot de 4 vases en cristal taillé Val St Lambert (H de 21 
à 25cm)

80 € 120 € 60 €

10223 Lot de 2 vases en cristal taillé blanc (H33cm) 80 € 120 € 50 €

10224 Drageoir couvert en cristal blanc (H38cm) + vase bleu 60 € 80 € 10 €

10225 Vase en cristal vert taillé Val St Lambert (H30cm) 40 € 60 € 30 €

10226 Vase murano (H36cm) 60 € 80 € 50 €

10227 Lot de 2 flamands rose en Murano (h38cm) 120 € 140 € 100 €

10228 Plat en cristal taillé (Ø:30cm) (2 éclats) 50 € 70 € 50 €

10229 Vase en cristal vert taillé Val St Lambert (H30cm) 40 € 60 € 30 €

10231 Cave à alcool en verre soufflé et moulé, 18e (L20cm) 240 € 360 € 200 €

10232 Encrier Murano 20 € 30 € 10 €
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10234 Série de 6 sous-verres à décor animalier en Val Saint 
Lambert

60 € 80 € 30 €

10235 Coupe en Val Saint Lambert vert (H8cm, Ø32cm) 100 € 160 € 100 €

10236 Panier (H17cm) + calice (H20cm) 80 € 120 € 60 €

10237 Plaque en verre moulé 'Roi Albert', Val Saint Lambert 
(18X14cm)

60 € 80 € 20 €

10238 Vase Art Déco bleu, décor aux archers selon R.Lalique 
(H25,5cm), ébréchure au col

120 € 160 € 80 €

10240 Trois vide-poches en cristal Val St lambert et Murano 40 € 60 € 30 €

10241 3 carafes à compartiments 60 € 80 € 20 €

10242 Verrerie éléphant pour plantes (H32cm) 20 € 30 € 10 €

10243 Vase en cristal blanc taillé (H35cm) 60 € 80 € 30 €

10244 Vase en cristal taillé blanc (H32cm) 60 € 80 € 50 €

10245 Vase en cristal blanc taillé (éclat à la base) H40cm 60 € 80 € 20 €

10246 Vase Val Saint Lambert bleu (H35cm) 160 € 240 € 80 €

10247 Vase en verre bleu à décor de feuillage (H30cm) 60 € 80 € 50 €

10248 Drageoir en verre (H34cm) 40 € 60 € 40 €

10249 Grand porte-montre en verre de Murano (H33cm) 10 € 20 € 10 €

10250 Vase vert en Val Saint Lambert (H30cm) avec verre de 
mariage sur pied en métal 

60 € 80 € 40 €

10251 Vase Val St Lambert (H23cm),1 éclat 60 € 80 € 10 €

10252 Lot de 3 carafes en cristal taillé (H27cm) 60 € 80 € 60 €

10254 Carafe en baccarat (H21cm) + vase Art Déco 40 € 60 € 20 €

10255 Trois vases Val St lambert (H23 à 13cm) 60 € 80 € 20 €

10257 Vase moulé Art Déco en verre (H15cm) dans le style 
Muller

60 € 80 € 10 €

10258 Vase Val Saint Lambert signé (H14cm) 60 € 80 € 30 €

10260 Vase (H25cm), 2 verres et panier en cristal taillé Val St 
Lambert

80 € 120 € 60 €

10262 Lot de 14 sulfures anciennes 200 € 300 € 140 €

10263 Vase en cristal Art déco Val Saint Lambert (H:28cm), 1 
éclat au pied

80 € 120 € 80 €

10264 Vase Val St Lambert (H20cm),1 éclat 60 € 80 € 10 €

10265 Lot de 3 pièces Val St Lambert (vases et 1 panier) 100 € 160 € 40 €

10266 Drageoir ancien en cristal (H:18cm) 60 € 80 € 20 €

10267 Série de 9 verres en Val Saint Lambert vert 100 € 160 € 100 €

10268 Six flûtes émaillées, champagne Perrier Jouet 40 € 60 € 10 €

10269 Drageoir couvert et autres verreries 60 € 80 € 10 €

10270 Lot de 2 statues africaines en bois (Ht.35cm, manque) 10 € 20 € 10 €

10271 Statue africaine ancienne en bois (H32cm) 10 € 20 € 10 €
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10272 Lot de vases africains 80 € 120 € 40 €

10273 Tête africaine en bois (H24cm) 10 € 20 € 10 €

10274 Buste de Pharaon en granit (H30cm) 80 € 120 € 50 €

10275 Chaudron ancien (H16cm, Ø26cm) 200 € 300 € 100 €

10276 Porte cigarette cendrier africain 80 € 120 € 10 €

10277 Lot de 3 éléphants en ébène (H35cm, 20cm, 15cm) 80 € 120 € 50 €

10278 Lot de 3 pièces en verre vert (1 tortue accidentée + 1 
cendrier + 1 vase) effet malachite

40 € 60 € 40 €

10279 Quatre instruments africains 60 € 80 € 10 €

10280 Lot de 2 plats orientaux en laiton ciselé (Ø28cm) 40 € 60 € 10 €

10281 Lot de malachite (Colliers, vide poche, oeufs,...) 80 € 120 € 60 €

10282 Collection de 6 poignards dont 3 à poignée en bois 
entouré de cuivre (collectés au Congo par l'explora-
teur Boone vers 1890)

160 € 240 € 140 €

10283 Sceptre en bois, Afrique (Lg.55cm) 40 € 60 € 20 €

10284 Dent de mammouth 160 € 240 € 160 €

10286 Instrument de musique africain (L65cm) 40 € 60 € 10 €

10287 Pot à tabac pyrogène en terre cuite polychrome 
représentant un éléphant et son cornac, Autriche 19e 
(H19cm)

160 € 240 € 100 €

10288 Figurine (Ht.24cm) 40 € 60 € 20 €

10292 Coupe africaine sur 3 têtes 60 € 80 € 10 €

10294 Lot de 4 statuettes africaines anciennes (H10 à 17cm) 60 € 80 € 10 €

10295 Tête de pharaon (H13cm) et scarabé en granit rose 
(L10cm)

40 € 60 € 20 €

10296 Tête égyptienne en albâtre (H13cm) 100 € 160 € 100 €

10297 Encrier en bronze et émaux cloisonnés 40 € 60 € 10 €

10298 Bol cérémonial africain (H19,5cm) + instrument de 
musique

60 € 80 € 30 €

10299 Masque bas-relief africain Kunda Malika, Congo 1976 60 € 80 € 60 €

10300 Personnage africain en os (Ht.14cm) 40 € 60 € 10 €

10301 Statue africaine ancienne (H18cm) 80 € 120 € 80 €

10302 Peigne africain (H:19cm) 40 € 60 € 20 €

10303 Minéraux et coquillages 40 € 60 € 30 €

10304 Lot composé de 2 manches d'ombrelles et un marti-
net 

10 € 20 € 10 €

10305 Sculpture en pierre africaine (L33cm) 40 € 60 € 40 €

10306 Katar, poignard en acier forgé, Inde (L37cm) 60 € 80 € 50 €

10307 Hâche Songye collectée au Congo par l'explorateur 
Boone vers 1890

70 € 90 € 60 €
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10308 Paire de consoles indonésiennes en pierre (H20X-
44cm)

80 € 120 € 80 €

10310 Vide poche en onyx (27X20cm) 40 € 60 € 30 €

10311 Lot de pierres 20 € 40 € 10 €

10312 Paire de grandes carafes en cristal taillé de Saint Louis 80 € 120 € 70 €

10314 Paire de petites carafes en cristal taillé de Saint Louis 60 € 80 € 60 €

10315 Carafe pansue + 1 autre en cristal taillé 19e 80 € 120 € 70 €

10316 Paire de coupes carrées en cristal taillé probablement 
Saint Louis. On y joint 3 récipients cylindriques Saint 
Louis

40 € 60 € 30 €

10317 Deux grandes carafes en cristal taillé de Saint Louis , 
19e

60 € 80 € 60 €

10318 Encrier en malachite (H12cm) 10 € 20 € 10 €

10319 Lot de 2 coquillages 30 € 50 € 10 €

10320 Lot de 12 oeufs en marbre et albâtre 30 € 50 € 10 €

10321 Cristal de roche, origine Dinant (H:24cm) 10 € 30 € 10 €

10322 Lot de 3 fossiles 20 € 40 € 10 €

10323 Lot de 6 caissettes de minéraux avec 2 livres + 2 
grosses pierres

160 € 240 € 80 €

10324 Rose des sables (H18x32cm) 80 € 120 € 10 €

10325 Lot de 2 vide-poches en malachite (12 kg) 140 € 200 € 80 €

10326 Paire de socles indonésiens en pierre (Ø27cm) 140 € 200 € 80 €

10327 Candélabre en verre de Venise à décor de jeune 
femme (H26X26cm)

140 € 200 € 100 €

10329 Cruche en cristal gravé et métal (H26cm) 30 € 50 € 10 €

10330 Coupe en cristal (H20cm, Ø26cm) 60 € 80 € 10 €

10331 Lot de coquillage, trilobite fossile et autres 80 € 120 € 60 €

10332 Plaque murale en plâtre 'Pharaon' et ouchebti en bois  
(H26cm)

40 € 60 € 30 €

10333 4 oiseaux en pierre (H15cm), 1 accident 80 € 120 € 60 €

10335 Lot de 13 minéraux 60 € 80 € 50 €

10336 Carrelage en céramique 'Cavalier' (19x12cm) 40 € 60 € 20 €

10337 Lot de 4 petits autels domestiques en bois, Rajhastan 
19è (H15 à 25cm)

100 € 120 € 80 €

10338 Statue en marbre d' un sage rwandais signée 'Léo-
nard Mpatila'

80 € 120 € 40 €

10339 Lot 3 fossiles "Poissons" (H23cm) 80 € 120 € 0 €

10340 Collection de 20 amulettes et scarabées en terre cuite 
et pierre, Egypte antique 

200 € 300 € 200 €

10342 Lot de 4 petites poteries romaines 20 € 40 € 10 €

10343 Trois couteaux 40 € 60 € 10 €
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10344 Poids en pierre monté sur socle (H totale 28cm) 100 € 160 € 70 €

10345 Reliquaire Kota (Gabon) peuple Sangu ramenée par 
un missionnaire en 1928 (H35cm)

400 € 600 € 300 €

10346 Géode d'améthyste (24x25x30cm) 200 € 300 € 160 €

10347 Oeuf en marbre (L24cm) 80 € 120 € 50 €

10348 Oeuf Shiva Lingam (L18cm) 80 € 120 € 40 €

10349 Géode d'améthyste (30x24cm) 100 € 160 € 100 €

10350 Lot d'un vase en cristal de Vonêche plus une coupe 
(H25cm et 19cm)

20 € 40 € 10 €

10351 Cruche en cristal de Bohême (H27cm) 40 € 60 € 10 €

10352 Lampe Val St Lambert + Vase Val St Lambert (H33cm 
et H21cm)

60 € 80 € 10 €

10353 Lot de 3 carafes en cristal (H30cm) 80 € 120 € 30 €

10354 Lot de 2 carafes anciennes (H25cm) 20 € 30 € 10 €

10355 Ensemble Val St Lambert rouge (Bonbon-
nière+vase+flacon)

80 € 120 € 30 €

10356 Lot de 2 petites carafes Val St Lambert rouge (H34cm) 
1 bouchon rapporté

40 € 60 € 20 €

10357 Lot de 3 drageoirs couverts en cristal 60 € 80 € 50 €

10358 Lot de 2 carafes en cristal  (H29cm) 40 € 60 € 20 €

10359 Cruche en cristal avec 2 carafes, 1 bouchon rapporté 60 € 80 € 20 €

10360 Lot de 2 coupes, un en cristal et argent, un en métal 
et verre (H12cm et 23cm)

60 € 80 € 60 €

10361 Lot de verrerie diverses, 5 pièces 60 € 80 € 10 €

10362 Garniture de table Val St Lambert (4 pièces) 10 € 20 € 10 €

10363 Service de verre cristal d'Arques, 60 pièces 100 € 160 € 100 €

10364 Carafe Art nouveau en verre émaillé 60 € 80 € 20 €

10365 Lot de 3 carafes en cristal et métal argenté 80 € 120 € 50 €

10366 Lot de 3 carafes en cristal (H30,32,33cm) 80 € 120 € 30 €

10367 Série de 11 verres à vin en cristal + 1 carafe 20 € 30 € 10 €

10368 Boite en cristal taillé, Baccarat (H:8x16x12cm) 60 € 80 € 60 €

10369 Lot de 4 carafons en cristal taillé 60 € 80 € 40 €

10370 Lot de verreries (9 pièces) 40 € 60 € 20 €

10371 Carafe en cristal taillé 60 € 80 € 10 €

10372 Carafe et son bouchon Val St Lambert bleu " Princes 
de Galles " (Ht 28cm, bouchon cassé)

80 € 120 € 60 €

10373 Lot de 3 carafes en cristal Val St Lambert (H24cm) 60 € 80 € 60 €

10374 Deux verres en cristal blanc du Val St Lambert + 4 de 
couleur

60 € 80 € 40 €

10375 Lot de 2 carafes montures métal argenté, couvercle à 
resouder

60 € 80 € 30 €
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10376 Deux bonbonnières en cristal (H:24cm) 60 € 80 € 60 €

10377 Trois drageoirs en cristal (H:30cm) 80 € 120 € 60 €

10378 Chemin de table Lalique France, 8 pièces, 1 abimée 160 € 240 € 160 €

10379 Lot de 5 verres en cristal de couleur + 1 shaker 80 € 120 € 60 €

10380 Partie de service de verres taillés (+/- 42 pièces) 80 € 120 € 60 €

10381 Milieu de table en cristal, 6 pièces 60 € 80 € 40 €

10382 Coupe sur pied en cristal bleu du Val St Lambert 
(H20cm, Ø25cm), 1 élat à la base

200 € 300 € 160 €

10383 Vase en faïence Boch Kéramis D933 (H37cm) 800 € 1200 € 600 €

10384 Vase Keramis fleuri (H29cm), 1 cheveu 200 € 300 € 100 €

10385 Vase fleuri Kéramis (H32cm), cassé au dessus 40 € 60 € 30 €

10386 Vase Boch Keramis D1179 (H32cm) 300 € 400 € 300 €

10387 Paire de plats en faïence émaillée (Ø40cm), 1 éclat à 
l'arrière

40 € 60 € 30 €

10388 Vase en faïence Boch Kéramis D2516 (H24cm) 100 € 160 € 80 €

10389 Vase vert Boch , intérieur rose (H37cm) 40 € 60 € 10 €

10390 Vase en grès Boch Ernest D'Hossche, D.3087 
(H16,5cm)

200 € 300 € 100 €

10391 Coupe Art Déco Boch Kéramis modèle Catteau D.1126 
(H10cm et Ø15cm)

100 € 140 € 100 €

10392 Paire de vases en faïence Art Déco (17cm) 80 € 120 € 60 €

10393 Vase en Longwy (H19cm) 80 € 120 € 40 €

10394 Cache-pot en faïence Boch D695 Tango (H:21cm) 60 € 80 € 40 €

10395 Vase art déco Boch (H20cm) 100 € 160 € 80 €

10396 Vase Villeroy et Boch (H:20cm) 40 € 60 € 30 €

10397 Plat (Ø37cm) + plat (H20cm) Gouda Hollande 60 € 80 € 20 €

10398 Service à café Longwy (plateau, cafetière, sucrier, pot 
à lait, 7 tasses et 8 sous-tasses) 18 pièces

200 € 300 € 200 €

10399 Paire de bustes en biscuit (H40cm) 60 € 80 € 20 €

10400 Garniture en faïence (H30cm), 3 pièces 60 € 80 € 10 €

10401 Lot composé de 6 sujets en porcelaine allemande 
(ballerines, scène galante, couple,..) (H10cm à 18cm)

40 € 60 € 40 €

10402 Statuette en porcelaine 'Chasseurs et cerf' (H14cm), 
accidents

60 € 80 € 10 €

10403 Boite à bijoux en porcelaine de Limoges 40 € 60 € 10 €

10404 Porte-fruits en porcelaine fleurie 60 € 80 € 20 €

10405 Boite à bijoux en porcelaine de Limoges 40 € 60 € 10 €

10406 Sucrier couvert en porcelaine de Tournai, décor de 
fruits polychromes (H12cm)

300 € 400 € 200 €

10407 Coffret en porcelaine de Limoges fleurie (H8x18x-
10cm)

40 € 60 € 10 €
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10408 Lot de 3 pièces en porcelaine: tisanière, cendrier, boîte 
à cigares

40 € 60 € 40 €

10409 Boite à bijoux en porcelaine de Limoges 60 € 80 € 40 €

10410 Boîte à bijoux en porcelaine Wedgwood 60 € 80 € 30 €

10411 Cruche + seau à glace en porcelaine de Limoges 80 € 120 € 50 €

10412 Lot de 2 plats en faïence à décor de chardon et floral, 
daté 1954 (Ø24cm et Ø30cm)

60 € 80 € 30 €

10413 Cache pot Art Nouveau Boch (H23,5cm, Ø35cm) 80 € 120 € 80 €

10414 Lot de 3 plats en céramique de Monaco (Ø32 à 35cm) 60 € 80 € 10 €

10415 Paire de compotiers en porcelaine de Tournai, décor 
Ronda + 1 assiette frise grecque

80 € 120 € 60 €

10420 Paire de coupes en porcelaine décorées de fleurs 
(Ø18cm)

80 € 120 € 40 €

10421 Deux boites en porcelaine , 1 cassée (4X8X5cm et 
4X8X7cm)

80 € 120 € 20 €

10422 Chope en porcelaine, Napoléon III (H13cm) 40 € 60 € 20 €

10423 Tasse et dessous en porcelaine de Tournai, décor en 
camaïeu bleu de fleurs

300 € 400 € 240 €

10424 Paire de plaques en porcelaine de Sèvres fêlées 
(20x12cm)

140 € 200 € 80 €

10426 Statuette en faïence 'Jeune joueur de corne-
muse'(H18,5cm)

80 € 120 € 40 €

10427 Service à thé en terre noire (4 pièces) 80 € 120 € 50 €

10428 Lot de 4 vide-poches en Wedgwood 40 € 60 € 10 €

10429 Assiette en porcelaine de Bruxelles 'Lion' 60 € 80 € 30 €

10430 Suite de 6 crémiers en porcelaine de Paris, 1 cassé 60 € 80 € 60 €

10431 Groupe d'enfants musiciens en terre cuite 19e 
(H35cm)

100 € 160 € 50 €

10432 Vase art nouveau à décor floral (HT.34cm) 60 € 80 € 40 €

10433 Garniture 3 pièces en Limoges en faïence et métal 
(H20 et 46cm)

120 € 180 € 100 €

10434 Paire de vases Art nouveau en porcelaine TIPLITZ 
(H:24cm)

80 € 120 € 20 €

10438 Vide poche en porcelaine de Limoges 60 € 80 € 20 €

10439 Verseuse et pot à lait en terre de Namur (H20cm et 
14cm)

80 € 120 € 50 €

10440 Lot composé d'un couple de danseurs et d'une scène 
galante en porcelaine allemande, 3 pièces (H21cm)

40 € 60 € 40 €

10441 Cafetière en terre de Namur, monture en argent 
(H26cm)

300 € 400 € 160 €

10442 Tazza en porcelaine de Sèvres à monture bronze doré, 
fin 19e (H12.5cm) + 1 autre cassée

30 € 50 € 30 €

10444 Lot de 3 sujets en porcelaine allemande, couple, singe, 
amours (H15cm à 20cm)

40 € 60 € 40 €
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10445 Paire d'assiettes de mariage en faïence de Rouen 400 € 600 € 300 €

10446 Pot à thé en porcelaine peinte 18è signé Pannel et 
Chapelle (H18,5cm)

80 € 120 € 80 €

10447 Musicien en porcelaine allemande (H12.5cm) 40 € 60 € 10 €

10448 Pot à épices en faïence 18è monogrammé AK 
(H13,5cm)

80 € 120 € 80 €

10449 Paire de statuettes en biscuit (H15cm) 60 € 80 € 10 €

10450 Soupière + plateau en faïence italienne (H16cm) 80 € 120 € 20 €

10451 Petite jardinière avec angelots en porcelaine de Saxe 
(L24cm)

20 € 30 € 20 €

10452 Soupière et son plateau en faïence de l'Est, décor de 
Chinois

80 € 120 € 20 €

10453 Lot de faïence de Limoges (3 pièces) 80 € 120 € 30 €

10454 Lot de 12 assiettes plates et 5 assiettes creuses en 
porcelaine de Tournai

60 € 80 € 50 €

10456 Terrine et son présentoir en faïence de l'Est 40 € 60 € 20 €

10457 Soupière et son plat en porcelaine de Tournai décor 
au ruban croisé

80 € 120 € 80 €

10458 Lot composé de 5 coupes, 4 pochons et un bol en 
porcelaine de Tournai

30 € 50 € 20 €

10459 Paire de saucières + 1 bol en porcelaine de Tournai, 
décor à l'épi

200 € 300 € 160 €

10460 Lot de 2 assiettes chantournées en porcelaine de 
Tournai

20 € 40 € 20 €

10461 6 soucoupes + 5 pochons (+ 1 autre) en porcelaine de 
Tournai, décr au laurier fleuri 

60 € 80 € 20 €

10462 Paire de vases + 1 médaillon de style Art Déco (H22cm, 
Ø13cm)

60 € 80 € 10 €

10463 Lot de 2 plats en porcelaine de Saxe 60 € 80 € 40 €

10464 Pot à lait + 3 pochons et 2 soucoupes en porcelaine de 
Tournai, décor à la brindille

40 € 60 € 20 €

10465 Lot de 3 grandes assiettes en Tournai (Ø28.5cm) 40 € 60 € 30 €

10466 Pot de chambre en porcelaine de Tournai, décor à 
l'anneau fleuri (H14cm)

400 € 600 € 400 €

10467 4 pièces en vieux Tournai armoriées + 1 avec fleurs 20 € 30 € 10 €

10468 Paire de cache-pot en Rouen (H22cm) 80 € 120 € 50 €

10469 Paire de vases balustres, décor Baroque, marque aux 
épées croisées (H32cm)

200 € 300 € 160 €

10470 Encrier portugais en faïence, accidents et manques 200 € 300 € 200 €

10471 Assiette en faïence (Ø34cm) 40 € 60 € 10 €

10472 Coupe en porcelaine fleurie ajourée marquée VP, 1 
anse cassée (H11x27x21cm)

80 € 120 € 30 €

10473 Théière en faïence de Rouen (H16cm) 100 € 160 € 80 €

10474 Lot de Delft  (+-15 pièces) 60 € 80 € 30 €
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10476 Cinq soucoupes + crémier et pochon en Tournai 40 € 60 € 10 €

10477 Lot de 9 carreaux de Delft, 18ème 140 € 240 € 100 €

10478 Deux pots en faïence + plat + huilier 140 € 200 € 140 €

10479 Ancien pot à bière en faïence polychrome (H30cm) 10 € 20 € 10 €

10480 Paire de cadres décoratifs bas reliefs 'Scènes roman-
tiques' (25X18cm)

40 € 60 € 10 €

10481 Jardinière en faïence 100 € 160 € 100 €

10483 Pichet et pot à tabac en faïence de Bruxelles fin 18e/
début 19e

160 € 240 € 160 €

10484 Deux plats en Rouen (Ø 35cm) 20 € 30 € 10 €

10485 Pot à tabac en faïence (H38cm) 100 € 160 € 100 €

10486 Assiette Moustier en faïence polychrome 100 € 160 € 70 €

10487 Albarello en majolique de Talavera à décor d'un aigle 
bicéphale couronné + 2 pichets en terre cuite émail-
lée, 18e

60 € 80 € 60 €

10488 Plat (Ø26cm) + 4 assiettes Delft 18e 60 € 80 € 20 €

10489 Plat Makkum , faïence polychrome XXè, (Ø35cm) 40 € 60 € 10 €

10490 Lot de 8 assiettes en faîence de Delft, 18è 140 € 200 € 80 €

10491 Sept pièces en faïence Makkum 60 € 80 € 20 €

10492 Lot de 2 assiettes Delft 40 € 60 € 20 €

10493 Paire de plats Delft 18e polychromes (Ø34cm) + 1 autre 
(1 éclat) Ø30cm

60 € 80 € 40 €

10494 Baromètre en Rouen (H55cm) 40 € 60 € 10 €

10495 Assiette en faïence de Delft 19e "Scène d'intérieur", on 
y joint un vase balustre

10 € 20 € 10 €

10496 Paire de candélabres en bronze argenté (H24cm) 60 € 80 € 30 €

10497 Deux plateaux Wiskemann en métal argenté L: 45 et 
60 cm

80 € 120 € 40 €

10498 Seau à champagne Christofle Morlant 60 € 80 € 30 €

10499 Coupe en bronze argenté (H26cm) 80 € 120 € 30 €

10500 lot de métal argenté 60 € 80 € 10 €

10502 2 Plateaux Wiskemann en métal argenté. Diam.: 30 et 
33 cm

60 € 80 € 20 €

10503 Ensemble de 18 couteaux anciens à manche d'argent 100 € 160 € 80 €

10504 Lot de couverts de service 40 € 60 € 10 €

10505 Lot couverts en métal argenté, décor au filet avec 
divers (38 pièces) 

40 € 60 € 10 €

10506 Service à café en métal argenté, 4 pièces 80 € 120 € 10 €

10507 Service à café en métal argenté (5 pièces) 80 € 120 € 60 €

10508 Partie de ménagère de couverts en métal argenté 
Wiskemann (42 pièces)

60 € 80 € 20 €
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10509 Plateau miroir en argent 900 signé Simonet A., 
Bruxelles (52x38cm)

300 € 400 € 300 €

10510 Service à thé/café 4 pièces en métal argenté + plateau 
+ plat + saucière

60 € 80 € 40 €

10511 Ménagère de couverts en métal argenté 200 € 300 € 200 €

10512 Service à café en métal argenté 100 € 160 € 80 €

10513 Ecrin de 12 porte-couverts en métal argenté + pelle et 
petites cuillères 

40 € 60 € 10 €

10514 Ménagère de 64 couverts en métal argenté Boulen-
ger.Maison Herpin à Namur (3 écrins)

0 € 0 € 0 €

10515 Seau à champagne Veuve Clicquot Ponsardin 60 € 80 € 20 €

10516 Service à café , 5 pièces Wiskemann 60 € 80 € 10 €

10517 Seau à champagne Art déco Charles Heidsieck 60 € 80 € 20 €

10518 Centre de table-jardinière en métal argenté et miroir 
(L50cm)

100 € 200 € 100 €

10519 Seau à champagne en métal argenté (H18cm, L33cm) 40 € 60 € 20 €

10520 Seau à champagne en métal argenté 40 € 60 € 20 €

10521 Paire de légumiers couvert en métal argenté 140 € 200 € 80 €

10522 Miroir de table en argent (Ø 27cm) 60 € 80 € 10 €

10523 Supports à vin dont un pour magnum 60 € 80 € 10 €

10524 lot de 6 sous assiettes en métal argenté  (Sans 
marque)

40 € 60 € 10 €

10525 Ménagère de couvert en métal argenté (+-84 pièces) 80 € 120 € 60 €

10526 Seau à champagne Guy Degrenne 60 € 80 € 20 €

10527 Jardinière de style Louis XVI en métal argenté 
(14X55X25cm)

100 € 160 € 100 €

10528 Seau à champagne le Bistrot à Paris 10 € 20 € 10 €

10529 Lot de 4 écrins de couverts de service, argent et métal 
argenté

40 € 60 € 10 €

10530 Service à café en métal argenté Sheffied (5 pièces) 80 € 120 € 50 €

10531 Lot de 2 salières en argent (H12cm) 60 € 80 € 60 €

10532 Service de 5 verres pour le couronnement de la Reine 
Elisabeth avec son support en argent anglais (H27cm)

100 € 140 € 80 €

10533 Lot de 12 porte-couverts en métal chromé (Long 8cm) 40 € 60 € 20 €

10535 Six sous-tasses octogonale + un pichet et son réci-
pient interne en métal argenté

40 € 60 € 10 €

10536 Série de 12 porte-couverts de style Louis XV en métal 
argenté 

80 € 120 € 50 €

10537 Lot de 12 fourchettes et 12 couteaux à poisson en mé-
tal argenté Wiskemann, décor à la coquille 

80 € 120 € 40 €

10538 Nécessaire de Toilette en métal argenté (lot) 60 € 80 € 10 €

10539 Série de 12 sous-assiettes en inox (Ø:30cm) 80 € 120 € 40 €
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10540 Coupe en métal argenté Christofle Trésor d'Hilde-
sheim 'Hercule enfant' (Ø21cm), usures

200 € 300 € 100 €

10541 Douze couteaux et 12 couverts en métal argenté mo-
dèle Spatours 

80 € 120 € 10 €

10542 Chariot de vin (40x20cm) 60 € 80 € 50 €

10543 Série de 12 grands couteaux et 12 couteaux à dessert 
Wiskemann, décor à la coquille (jamais utilisés)

160 € 240 € 100 €

10544 Paire de coqs de table en métal argenté (H27cm) 50 € 70 € 10 €

10545 Seau à champagne Wiskeman (H22cm) 10 € 20 € 10 €

10546 Paire de candélabres à 5 points de lumière 20 € 40 € 20 €

10547 Seau à champagne en métal argenté armorié 
(H22cm)

10 € 20 € 10 €

10548 Lot de métal argenté 80 € 120 € 10 €

10549 Seau à glace Christofle 60 € 80 € 40 €

10550 Paire de confituriers Art Déco en métal chromé 40 € 60 € 10 €

10551 Canard en métal argenté (H27cm) + tête de chien 
presse-papiers

60 € 80 € 10 €

10552 Série de 7 boites en métal argenté 40 € 50 € 20 €

10553 Lot de 2 couteaux + 1 manche de couteau 18e 
quelques poinçons

40 € 60 € 40 €

10554 Paire de porte-verres en argent russe et vermeil 140 € 200 € 40 €

10555 Nécessaire de toilette + étui à cigarettes en argent 100 € 160 € 80 €

10556 Paire de bougeoirs en laiton argenté, usé (H32cm) 60 € 80 € 10 €

10557 Candélabre en bronze (H35cm) 60 € 80 € 10 €

10558 Lot de 2 pieds de coupe en bronze (H28cm et H20cm) 60 € 80 € 40 €

10559 Autruche en bronze sur socle en marbre, couvercle 
(H:38cm)

100 € 160 € 100 €

10561 3 mortiers en bronze (H13 et 11cm) 140 € 200 € 50 €

10562 Enfant en bronze artistique (H32cm) 40 € 60 € 30 €

10563 Pendule portique en marbre blanc et noir (Ht.36 x 
22cm)

200 € 300 € 120 €

10564 Boîte à vicères en marbre Louis XV (H12x23x13cm) 300 € 400 € 30 €

10566 Paire de petits pique-cierge en laiton, travail hollan-
dais 1ère moitié du 17e (H36cm)

500 € 700 € 500 €

10567 Pendule d'officier 'Bayard Paris' 40 € 60 € 20 €

10568 Ancien bol asiatique en bronze (H8cm, Ø13cm) 10 € 20 € 10 €

10569 Ange en bronze sur socle (H20cm) suivi d'un chien en 
bronze (H12cm)

30 € 40 € 10 €

10570 Oeuf d'autruche sur support en bronze 20 € 30 € 20 €

10571 Bronze argenté "Conquistador espagnol" (H12cm) 80 € 120 € 40 €

10572 Plat en métal Dohmen (Ø27cm) 20 € 40 € 10 €

320    12 › 23 OCTOBRE 2023 



Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
 D

IM
A

N
CH

E 
22

 O
CT

O
BR

E 
20

23

10573 Mortier en bronze (H11cm) 40 € 60 € 10 €

10574 Clé de fontainier 60 € 80 € 10 €

10575 Jardinière en métal argenté et cristal (Ht 15 Lg 42cm) 80 € 120 € 80 €

10576 Petite jardinière en marbre 18e (H8x18x10cm) 100 € 160 € 100 €

10577 Paire de bougeoirs Charles X en laiton ciselé, manque 
1 coupelle

40 € 60 € 10 €

10578 Buste en terre cuite de Joachim Dubellay signée et 
dédicacé par A.Benon 1929 (H22cm)

20 € 30 € 20 €

10579 Paire de candélabres en bronze argenté 80 € 120 € 50 €

10580 De Wever, bronze signé 'Joueur de cithare' (H30cm) 100 € 160 € 100 €

10581 Bronze de Vienne 'Marchand africain' (H11cm) 200 € 300 € 200 €

10582 Pendule Louis XVI en bronze doré 300 € 400 € 300 €

10583 Bougeoir gothique en bronze (H20cm) 120 € 140 € 100 €

10584 Sculpture en bronze 'Forgeron' (H19cm) 60 € 80 € 40 €

10585 Sculpture en bronze doré représentant un angelot sur 
un coussin (10x10x7cm)

60 € 80 € 60 €

10586 Coffret à bijoux en bronze émaillé (11x18x18cm) 100 € 160 € 80 €

10587 Paire de chandeliers à plateau, Flandres 17e 160 € 240 € 100 €

10588 Coffret en bronze signé Le Verrier max (6x26x9cm) 100 € 160 € 100 €

10589 Cerf en bronze (H15cm) 80 € 120 € 50 €

10590 Sphynx en bronze sur socle en marbre (H14x24x12cm) 80 € 120 € 50 €

10591 Deux lions renaissance en bronze (L13cm) 100 € 160 € 10 €

10592 Trois putti bronze ancien (H:14cm) 80 € 120 € 80 €

10593 Deux miniatures anciennes"Portraits" (H totale 9cm) 100 € 160 € 100 €

10594 Paire de chandeliers en laiton gravé + 2 petits, 18e 80 € 120 € 80 €

10595 Mortier et pilon en bronze (H23cm) 20 € 30 € 10 €

10596 Cinq mortiers anciens 60 € 80 € 10 €

10598 Serres livres Art Déco bronze (16X16X8cm) 40 € 60 € 40 €

10599 Coffret à décor de papillon (9x25x20cm) 60 € 80 € 10 €

10601 Cloche en bronze, sans gong 60 € 80 € 10 €

10602 Leclercq Guy, sculpture en bronze signée (H18cm) 60 € 80 € 40 €

10603 2 sangliers en fonte sur marbre (HT:16 et 12cm) 30 € 40 € 10 €

10604 Coq en bronze sur socle en marbre (H:17cm) 80 € 120 € 80 €

10605 Bronze "Jument et son poulain" sur socle en pierre 
(20x26cm)

80 € 120 € 80 €

10606 Trois sangliers en bronze et métal 60 € 80 € 20 €

10607 Lot de 2 biches en bronze, 1 de Vienne, sur améthyste 
(H8cm et 16cm)

120 € 140 € 100 €

10608 Paire de serre-livre "écureuils" sue socle en marbre 60 € 80 € 60 €
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10609 Trois camées encadrées 60 € 80 € 20 €

10610 Sculpture en terre cuite signée 'Jeune femme nue' 80 € 120 € 10 €

10611 Statuette en régule sur rocher avec femme, non 
signée

30 € 40 € 20 €

10612 Lot de 2 lapins en bronze de Vienne (H3cm et H8cm) 100 € 160 € 100 €

10613 Grenouille en pierre (H7x14cm) 80 € 120 € 10 €

10614 Grenouille en bronze (H:14cm) 30 € 50 € 10 €

10615 Lot de 3 boîtes dont 1 de Spa 20 € 30 € 10 €

10616 Cave à liqueurs anglaise 19è, 6 flacons (H22cm) 80 € 100 € 80 €

10617 Deux boites en Spa 40 € 60 € 20 €

10618 Paire de portraits en bronze 'Roi Léopold III et la Reine 
Astrid' (17x12cm)

60 € 80 € 10 €

10619 Sculpture en céramique 'Sac' (22X40X15cm) 80 € 120 € 50 €

10620 Boite en ronce de noyer 200 € 300 € 180 €

10621 Coffret en acajou (11x27x13cm) 40 € 60 € 10 €

10622 Statue en régule "Enfant et bélier" (H27cm) 100 € 160 € 70 €

10623 Encrier 'Jeanne d'Arc' en régule + porte lettres en 
bronze

40 € 60 € 20 €

10624 Paire de cassolettes en marbre et bronze Louis XVI 160 € 240 € 100 €

10625 Mene P, Bronze signé "Chien" (H13cm), queue recollée 100 € 160 € 30 €

10626 Sculpture de chien sur socle en marbre 60 € 80 € 50 €

10627 Sculpture Art Déco en régule 'Cerfs' (H20cm) 60 € 80 € 20 €

10628 Boîte à jeux, Spa, terre de pipe + jetons (6x28x17cm) 60 € 80 € 40 €

10629 Mâche-bouchon de pharmacie en fonte à décor de 
crocodile 

80 € 120 € 50 €

10630 Vide poche en marbre et bronze à décor de tigre (Ø 
17cm)

80 € 120 € 10 €

10631 Boite à bijoux en onyx 20 € 40 € 10 €

10632 Paire de présentoirs sur pied en marbre (H20cm et 
Ø13,5cm)

0 € 0 € 0 €

10633 Nécessaire de bureau en marbre et bronze, 5 pièces 120 € 160 € 70 €

10634 Microscope KORISKA (H33cm) 60 € 80 € 40 €

10635 Petite armoire porte-couverts en palissandre 60 € 80 € 40 €

10636 bougeoir à main en bronze 40 € 60 € 10 €

10637 Trois montres goussets dont une avec boîte marque-
tée 

40 € 60 € 10 €

10638 Deux boites en bois de Spa 'Golf Sart Tilman' et autre 
(16X11,5X6cm) et (15X10X4,5cm)

60 € 80 € 40 €

10639 Coffret demi lune en bois poli + plumier 60 € 80 € 30 €

10640 Boite à bijoux en plaquage (H15cm) 80 € 120 € 80 €
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10641 Quatre éventails et 3 ombrelles 60 € 80 € 20 €

10642 Paire de serres livres en bronze 'oiseaux', H17cm 80 € 120 € 30 €

10643 Paire de serre livre Art Déco 'cheval', lourd (H15cm) 100 € 140 € 100 €

10644 Paire de serre-livres "Canards" en laiton (H15cm) 60 € 80 € 20 €

10645 Lot de 2 bustes en terre cuite signés Patris (H28 et 
15cm)

80 € 120 € 60 €

10646 Pendulette Boulle Napoléon III (H18cm) 140 € 200 € 30 €

10647 Lot de boites de Spa peintes 60 € 80 € 40 €

10648 Encrier en marbre Saint Remy "Coquille" (19x31cm) 80 € 120 € 50 €

10649 Trois boites en bois de Spa, décor 'Fleurs' (21X11,5X-
4cm), (12X8X4,5cm) et (20X14X6,5cm)

60 € 80 € 40 €

10650 Lot de 8 boites et 3 autres 180 € 240 € 160 €

10651 Coquillage avec monture en argent  (H13cm) 10 € 20 € 10 €

10652 Encrier en marbre et bronze 60 € 80 € 30 €

10653 AURILI R., terre cuite, buste de jeune fille (H36cm) 40 € 60 € 40 €

10654 Statue en régule 'Le porteur d'eau' (H38cm) 100 € 160 € 80 €

10655 Ensemble balance de précision avec poids, pèse-lettre 
et 2 loupes

20 € 30 € 10 €

10656 Lot de 2 coffrets en acajou 19e et en loupe 20e 60 € 80 € 30 €

10657 Coffret début 19è (H17X17X17cm) 160 € 240 € 70 €

10658 Lot de 3 boîtes en bois 60 € 80 € 40 €

10659 Lot de pièces d'horlogerie ( mouvements, boîtiers, 
etc....) 

40 € 60 € 40 €

10660 Lot de 9 gravures anciennes dont une signée Ozanne 
Jeanne Françoise (15x20cm)

60 € 80 € 20 €

10661 Cave à cigares 120 € 180 € 120 €

10662 Encrier en marbre 60 € 80 € 10 €

10663 Cendrier en verre signé Lalique 10 € 20 € 10 €

10664 Lot de 6 bois de Spa (2 boîtes de quadrille 18e, 1 étui à 
cigares, 1 boîte à bague et autres)

60 € 80 € 40 €

10665 Microscope Reicher 100 € 160 € 100 €

10666 Balance de pharmacie 80 € 120 € 50 €

10667 Pot à tabac (H13cm) 60 € 80 € 10 €

10668 Lot de 3 paires de bougeoirs en laiton 60 € 80 € 10 €

10669 Lot de 10 feuillets de cachets armoiriés, familles 
belges

80 € 120 € 50 €

10670 Petite machine magnéto électrique pour maladies 
nerveuses

100 € 140 € 70 €

10671 Ancienne scie de découpe de diamants (L35cm) 200 € 300 € 100 €

10672 Microscope dans sa boîte (Ht.15cm) 40 € 60 € 10 €
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10673 Lot de 4 boites en bois 20 € 40 € 10 €

10674 Une horloge de marine en laiton (Ø20cm) 80 € 120 € 40 €

10675 Anémomètre avec sa boîte 60 € 80 € 40 €

10676 Mini distillateur de marque  Gangini 20 € 40 € 10 €

10677 PH Mètre Beckman 40 € 60 € 20 €

10678 Balance de pharmacie + poids 60 € 80 € 40 €

10679 Microscope en laiton (H:31cm) + accessoires 80 € 120 € 80 €

10680 Microscope en laiton London (H37cm) 40 € 60 € 10 €

10681 Microscope marqué 'W.Watson and Sons London' 
(H37cm)

200 € 300 € 100 €

10682 Trois boites à papillons 10 € 20 € 10 €

10683 Buste d'enfant en terre cuite patiné bronze d'après 
Donatello (H26cm)

80 € 120 € 150 €

10685 Appareil photo MINOLTA dans sa valisette + ancien 
appareil photo + objectif  SOLIGOR + objectif CANON

40 € 60 € 30 €

10686 Coffret en bois de Spa " Souvenir de Bruxelles" (Ht.16 x 
24 x 16cm)

60 € 80 € 10 €

10687 Mini machine à coudre Singer (Ht.18cm) 80 € 120 € 80 €

10688 Petit bougeoir en argent (H7cm)+ porte-documents 
en cuir art déco (19x13cm)

40 € 60 € 20 €

10689 Coffret de 54 minéraux africains 80 € 120 € 50 €

10690 Coffret de 50 minéraux africains 80 € 120 € 50 €

10691 Coffret de 35 minéraux africains (Charnières à revoir) 60 € 80 € 40 €

10692 Microscope 19e en laiton 140 € 200 € 50 €

10693 Microscope P.Korisika, Milano, coffret autre 80 € 120 € 80 €

10694 Paire de bougeoir en laiton (H22cm) 60 € 80 € 10 €

10695 Porte-courrier en laiton repoussé (H16x31x13cm) 40 € 60 € 10 €

10696 Encrier en bronze daté 1887 et nominatif 60 € 80 € 20 €

10697 Portes lettres et agenda en cuir Delvaux 80 € 120 € 80 €

10698 Horloge d'officier (H9cm) 40 € 60 € 20 €

10699 Six cadres Art Déco 60 € 80 € 40 €

10700 Lot de briquets 60 € 80 € 20 €

10701 Deux coffrets 40 € 60 € 10 €

10702 Bronze de Napoléon (H25cm) 80 € 120 € 80 €

10703 Sous-plat musical en faïence de Longwy 20 € 30 € 10 €

10704 Lot de 35 soldats en plomb 'Bataille de Fontenoy' 80 € 120 € 50 €

10705 Lot de 19 boites d'aiguilles de gramophone (pleines) 40 € 60 € 10 €

10706 Appareil photo Zeiss Ikon Simplex 40 € 60 € 10 €

10708 Lot de 3 albums chromos Liebig 60 € 80 € 40 €
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10709 Brisson Jean Jacques sculpture signée 'Assemblage' 
(28X33X10cm)

60 € 80 € 40 €

10710 Brisson Jean Jacques sculpture signée 'Assemblage'  
(28X33X10cm)

60 € 80 € 40 €

10711 Brisson Jean Jacques sculpture signée 'Assemblage' 
(28X33X10cm)

60 € 80 € 40 €

10712 Violon "Stradivarius Cremonensis Faciebat 1731" vin-
tage + 1 archet

60 € 80 € 60 €

10713 Lot de poupées, made in England "Rosebud" 40 € 60 € 10 €

10714 Lot de 2 violons dont 1 Spencies tunes + 1 archet 60 € 80 € 60 €

10715 lot de 3 albums de cartes postales 200 € 300 € 160 €

10716 Albums Reine Astrid avec illustration 30 € 50 € 10 €

10718 Album de cartes postales, régionale en noir et blanc 100 € 160 € 100 €

10719 Lot de 11 gravures d'architecture (20 à 25cm) 40 € 60 € 20 €

10720 Appareil photo Leica 400 € 600 € 300 €

10721 Lot de Cartes postales et bagues de cigares 20 € 30 € 10 €

10722 lot de 3 sujets en porcelaine tendre allemande (H13cm 
à 20cm)

20 € 40 € 20 €

10723 Lampe de mineur électrifiée 40 € 60 € 10 €

10725 Lot de 3 lampes de mineur 60 € 80 € 30 €

10726 Paire de vases gourdes en porcelaine fleurie (H28cm) 80 € 120 € 50 €

10727 4 lampes de mineurs 80 € 120 € 60 €

10728 Lampe de mineur 40 € 60 € 10 €

10729 Lanterne verre et cuivre (H:31cm) 40 € 60 € 10 €

10730 Deux sculptures en régule (H24cm) 40 € 60 € 20 €

10731 Aquamanile zoomorphe avec cavalier en bronze  
(H12x13cm)

200 € 300 € 100 €

10733 Buste de femme en albâtre et marbre (H24cm) 100 € 160 € 100 €

10734 Lot de 4 personnages folkloriques en grès signés 
Odette DIJEUX à Namur (H30cm)

60 € 80 € 40 €

10735 2 moules à pâté 30 € 50 € 20 €

10736 Lot de 6 bouteilles anciennes (accident) 100 € 160 € 80 €

10737 Cruche en faïence italienne (H29cm) 20 € 40 € 20 €

10738 Lot de 2 lampes à huile en étain avec cruche en 
bronze

40 € 60 € 10 €

10739 Statue moderne 'Jeune femme aux seins nus' 
(H38cm)

60 € 80 € 40 €

10740 2 panneaux gothiques " parchemin" (40 x 15 et 20cm) 60 € 80 € 10 €

10741 Carafe en cristal taillé et métal doré 60 € 80 € 40 €

10742 Pot à décor de scène villageoise en céramique 
(H33cm)

60 € 80 € 40 €
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10743 Bidon à pétrole en tôle (H27cm) 30 € 50 € 10 €

10744 Lampe à oil 40 € 60 € 20 €

10745 Lot de 3 moules (couques, beurre et autre) 60 € 80 € 30 €

10746 Sculpture en bronze 'Cavalier armé' (H21cm) 120 € 180 € 70 €

10747 Ecusson en grès émaillé (25X20cm) 40 € 60 € 10 €

10748 Paire de bougeoirs + 3 pots en grès flamand 40 € 60 € 20 €

10749 Paire de bougeoirs et coq en faïence Vallauris (H23cm) 40 € 60 € 20 €

10750 Paire d'oiseaux en fer forgé monogrammé (H:27cm) 80 € 120 € 10 €

10751 Vase en grès Guerin à décor de fleurs de lys (H26cm) 60 € 80 € 10 €

10752 Paire de pique-cierges en laiton (H43cm) 60 € 80 € 30 €

10753 Bas-relief en bronze "Tête de Christ couronné" 
(45x37cm)

60 € 80 € 40 €

10754 Sculpture en résine signé,  Art Déco (Ht 52cm) 40 € 60 € 10 €

10755 Groupe en porcelaine de Meissen (accidents) (31x29x-
18cm)

100 € 160 € 80 €

10756 Lot de 3 porcelaines (H38cm) 200 € 300 € 200 €

10757 Lot de 4 statuette en faîence anglaise (H40 à 6cm) 60 € 80 € 40 €

10758 Vase en porcelaine de Chine monochrome 'Sang de 
boeuf' (H32cm), trou à la base

140 € 200 € 80 €

10759 Vase craquelé à décor d'oiseaux (H:30cm) 20 € 30 € 10 €

10760 Cache pot en grès 'Guérin' à décor de bateaux 
(H18cm, Ø21,5cm)

40 € 60 € 20 €

10761 Sculpture en terre cuite 'Enfant à l'ourson' signée 
Patris  (H35cm)

60 € 80 € 40 €

10763 Lot de clefs anciennes 40 € 60 € 20 €

10764 Cruche à eau Boch d'époque Art Nouveau (H28cm) 40 € 60 € 20 €

10765 Ancien cruchon en grès (H:35cm) 20 € 30 € 10 €

10766 Lot de 3 chopes anciennes 60 € 80 € 10 €

10767 Voets Victor, statue Art Deco céramique signé 
(H:25cm)

40 € 60 € 40 €

10768 Service à dîner en grès signé Losson comprenant 6 
craquelons + 6 petites assiettes (Ø19cm) + 6 assiettes 
(Ø23.5cm). On y joint 6 bols à anses signés Guérin 
(Ø17.5cm)

80 € 120 € 60 €

10769 Deux cruches en barbotine 60 € 80 € 30 €

10771 2 cendriers Boch + 1 vase 40 € 60 € 20 €

10772 Lot de 13 statuettes en biscuit et porcelaine (acci-
dents)

80 € 120 € 10 €

10774 Paire de pique-cierge en bronze (H24cm) 80 € 120 € 40 €

10775 Paire de bougeoirs en bronze (H21cm) 20 € 40 € 20 €

10776 Coquillage sculpté (16cm) 20 € 30 € 20 €
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10778 Paire d'appliques à 2 lumières en porcelaine alle-
mande (H23cm), petits éclats, manques dont 1 base

60 € 80 € 20 €

10779 Kezzel, statue femme porcelaine signée (H:29cm) 40 € 60 € 40 €

10780 Cruche et petite cassolette en opaline de couleur 
(H:25cm et 13cm)

30 € 40 € 20 €

10781 Falconet, plâtre patiné terre cuite, signé (H:28cm) 40 € 60 € 40 €

10783 Paire de bougeoirs anciens à pattes de lions (H:30cm) 60 € 80 € 10 €

10784 Cruche en grès de Raeren (HT:32cm) 20 € 30 € 20 €

10785 Paire de panneaux sculptés (35 x 25cm) 40 € 60 € 10 €

10786 Couple orientaliste en Royal Dux (H38cm) 200 € 300 € 200 €

10787 Assiette armoiries peinte signée Bauwens, Limoges 
(Ø:32cm)

40 € 60 € 40 €

10788 Cache-pot en porcelaine Napoléon III (H20cm, 
Ø20cm)

40 € 60 € 40 €

10789 Lot de 18 statues religieuses en bois 140 € 200 € 10 €

10790 Lot de bénitiers divers 40 € 60 € 10 €

10791 Six bénitiers anciens, porcelaine et étain + 2 pieds de 
calvaire en porcelaine, accident

60 € 80 € 40 €

10792 Deux bénitiers 18è en étain + 1 présentoir en cuivre et 
cabochons

40 € 60 € 30 €

10793 Paire de pique-cierges en bronze (H25cm) 60 € 80 € 30 €

10794 Deux oeufs russes peints " Maternités" 60 € 80 € 10 €

10795 Croix en micro mosaïque (H12cm) 50 € 70 € 50 €

10796 Crachoir de Salon en laiton 60 € 80 € 10 €

10797 Bougeoir à main ancien en laiton (H18cm) 60 € 80 € 10 €

10798 Seau à eau bénite (H:22cm) 140 € 200 € 30 €

10801 Six bénitiers "Christ en croix" 100 € 160 € 30 €

10802 Coupe-cigares en bois tourné et argent (L22cm) 60 € 80 € 60 €

10803 Lot de 5 cadres avec gravures religieuses (18x16cm) 80 € 120 € 40 €

10804 Lot de 5 icônes en bronze et laiton, 6cm jusque 18,5cm 40 € 60 € 40 €

10805 Bénitier Art nouveau onyx et bronze (H:29cm) 100 € 160 € 80 €

10806 Paire de médaillons religieux en pierre calcaire  
(Ø11cm)

60 € 80 € 40 €

10807 Mortier en pierre et pilon en bronze (H11cm) 60 € 80 € 10 €

10808 Vierge et Christ en porcelaine 20 € 40 € 10 €

10809 Corps de Christ (H20cm) 40 € 60 € 10 €

10810 Christ en bronze (H24cm) 300 € 400 € 260 €

10811 Deux vierges en biscuit (H42cm) 80 € 120 € 40 €

10812 Deux plaques en fonte de fer de style Gothique dans 
un cadre (2 fois 12x6cm)

140 € 200 € 100 €
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10813 Plaque d'impression religieuse double face (17x27cm) 60 € 80 € 20 €

10814 Vierge à l'enfant en terre cuite (H16cm) 80 € 120 € 50 €

10815 Boite de reliques 60 € 80 € 10 €

10816 Lot d'objets religieux (3 petits cadres et 1 goupillon) 60 € 80 € 10 €

10817 Crucifix en bronze (H:27x18cm) 60 € 80 € 20 €

10818 'Baiser de la paix' en laiton 60 € 80 € 40 €

10819 Lot de 2 statues religieuses en porcelaine (Saint Hu-
bert , dU de Hal)

60 € 80 € 40 €

10820 Icône russe représentant la vie du Christ (35x30cm), 
on y joint un certifiat

300 € 400 € 300 €

10821 Icone 'Vierge à l'enfant' (20X15cm) 100 € 160 € 100 €

10822 Icône Madonne (31x25cm) 40 € 60 € 40 €

10823 Ange bénitier en biscuit d'Andenne monogrammé H 
(H24cm), bénitier cassé

20 € 40 € 10 €

10824 Médaillon " Madone del Carlo Crivelli" (6 x 5cm) 60 € 80 € 10 €

10825 Statue en biscuit 'Vierge' (H51cm) 40 € 60 € 10 €

10826 Sainte Gertrude de Nivelles en chêne sculpté (H:55cm) 140 € 200 € 30 €

10828 Statue en bois (H:48cm) 100 € 160 € 70 €

10829 Icône ancienne (30x25cm) 100 € 160 € 80 €

10830 Personnage ancien en terre cuite (H26cm) 80 € 120 € 50 €

10831 Crucifix sur pied en bronze et argent 1881 (H:58cm) 140 € 200 € 100 €

10832 Icône ancienne (49x39cm) 80 € 120 € 80 €

10833 Statuette "Notre-Dame de la Salette" (H:30cm) 80 € 120 € 80 €

10834 Statue en tilleul 19ème (Ht.27cm, manque 1 main) 60 € 80 € 20 €

10835 Plaque d'impression en cuir 'St Eligius à Meirelbeke' 
(33x40cm)

20 € 30 € 10 €

10836 Lot religieux en porcelaine (5 pièces) 60 € 80 € 40 €

10837 Vierge à l'enfant en porcelaine (H30cm) 60 € 80 € 40 €

10838 Vierge à l'enfant en faïence ancienne (H:35cm) 10 € 20 € 10 €

10839 Céramique de Max van der Linden "Nativité" 
(26x19cm)

200 € 300 € 200 €

10840 Sainte Catherine en porcelaine 19ème (H:17cm) 60 € 80 € 40 €

10841 Saint en vieux Bruxelles 19è (H26cm) 80 € 120 € 60 €

10842 Lot de 3 objets religieux, navette et autre 40 € 60 € 10 €

10843 Icône 'Saint Georges' (31x26cm) 60 € 80 € 30 €

10844 Lot de 3 Vierges en porcelaine (H28cm et H20cm) 60 € 80 € 30 €

10845 Saint Roch en porcelaine 19è (H18cm) 40 € 60 € 20 €

10846 Vierge à l'enfant en vieux Bruxelles (H25cm) 40 € 60 € 10 €
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10847 Sainte Adèle en porcelaine 19è (H21cm) 80 € 120 € 60 €

10848 Vierge d'accouchée XVIIIème (Ht.21cm) 140 € 180 € 120 €

10849 Saint Hubert en porcelaine d'Andenne marqué SR 
(H21cm)

80 € 120 € 60 €

10850 Saint Nicolas avec les enfants en porcelaine 19è 
(H21cm)

80 € 120 € 60 €

10851 Icône russe 'Archange entouré de 2 apôtres' (31x25cm) 200 € 300 € 200 €

10852 Trois statues en bois (H de 25 à 40cm) 40 € 60 € 10 €

10853 Porte de tabernacle néogothique (39 x 30cm) 60 € 80 € 10 €

10854 Tire-lire pour les missions, métal et plâtre (H29cm) 100 € 160 € 100 €

10856  Icône ancien couvert de son Rizza. (14.5x11cm) 60 € 80 € 60 €

10857 Icône ancienne (35,5x31,5cm) 80 € 120 € 80 €

10858 Vierge à l'enfant (H:22cm) suivi de 2 cornets 20 € 30 € 10 €

10859 Pique-cierge néogothique en bronze (H46cm) 40 € 60 € 20 €

10860 Croix en bronze émaillée suivi de 2 triptyques 100 € 160 € 100 €

10862 Statue en bois portant une croix (H:47cm) 100 € 160 € 70 €

10863 Icône 'Annonciation' Grèce, en métal doré 20e 
(27.5x17.5cm)

100 € 160 € 100 €

10864 Saint en bois sculpté 19ème (H:49cm) 80 € 120 € 40 €

10865 Série de 8 coupes à champagne en cristal taillé 60 € 80 € 10 €

10866 Service de verres en cristal gravé à décor de chasse (12 
verres à eau + 6 long drink + 10 grands verres à vin + 8 
petits verres à vin + 1 9 verres sur pied + 1 carafe à eau 
+ 1 carafe à vin + 1 drageoir couvert)

300 € 400 € 300 €

10867 Service à café Bavaria 40 € 60 € 10 €

10868 Partie de service de verres en cristal taillé du Val st 
Lambert, modèle Nestor (13 verres à eau + 6 coupes à 
champagne + 13 grands verres à vin + 14 petits verres 
à vin)

300 € 400 € 260 €

10869 Lot MARKLIN (rails, locomotives, ...) 300 € 400 € 300 €

10871 Perruche en verre opaline Val St Lambert (HT.18cm) 60 € 80 € 10 €

10872 Porte-montre Art Nouveau en bronze (H15cm) 40 € 60 € 20 €

10873 Vase Massart La Louvière (Ht.18cm) 40 € 60 € 10 €

10874 Paire de photos rehaussées (10x10cm) 40 € 60 € 10 €

10875 Cloche Bougeoirs de table + cloche salière en laiton 
et verre

60 € 80 € 30 €

10876 Vase Coréen (Ht.18cm) 40 € 60 € 40 €

10877 Coffret en bois gravé et peint Judaica (9X17X12cm) 60 € 80 € 20 €

10878 Sept boites à tabac 'souliers' 60 € 80 € 10 €

10879 Pendulette en bronze doré (H11x12x5cm) 60 € 80 € 20 €

10880 Lampe Pierrot en gummy des années 70 (H25cm) 60 € 80 € 50 €
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10881 Poire à poudre en cuivre repoussé, à décor d'un chas-
seur et son chien, début 19e

30 € 40 € 30 €

10882 Vase en métal argenté de style " Art nouveau " 60 € 80 € 40 €

10883 Jardinière à décor de roses (H14x45cm) 40 € 60 € 10 €

10884 Paire de chromolitographie à décor floral, italien, en or 
et signée

100 € 160 € 40 €

10885 Ancien plâtre à l'antique patiné représentant le sif-
fleur romain "Ht.35cm)

10 € 20 € 10 €

10886 SERSTÉ P., buste de jeune fille en terre cuite émaillée 
sur socle (H27cm)

80 € 120 € 60 €

10887 Bronze 'Reine égyptienne' (H32cm) 20 € 30 € 20 €

10888 Bronze signé FATTORINI, "Jeune élégante à la ciga-
rette" (H27cm + socle) vert de gris à l'arrière

80 € 120 € 70 €

10889 Sculpture bronze abstraite signée Broglia, fondeur 
Blanchet (H24cm)

80 € 120 € 80 €

10890 Lot d'un vide poche en bronze doré (14X30cm) et d'un 
pot en bronze (11X14cm)

60 € 80 € 40 €

10891 Plaque Boch en faïence (30X22cm) 40 € 60 € 40 €

10892 Statuette en porcelaine allemande "Fauconnier" 60 € 80 € 20 €

10893 3 pipes à décor de tête de mort et autre têtes 40 € 60 € 10 €

10895 Lot miniatures japonaises anciennes (6 pièces) en 
verre 

10 € 30 € 10 €

10896 Lot de 3 sculptures métallique signées Patris (H15cm) 80 € 120 € 60 €

10898 Encrier en albâtre 60 € 80 € 10 €

10899 Sculpture en faïence 'Enfant au poche vide' signée 
Patris (H22cm)

60 € 80 € 40 €

10900 Pichet ou jacquot, accident à l'arrière (H25cm) 40 € 60 € 10 €

10901 Bronze africain 'Chasseur et son chien' (H16cm) 80 € 120 € 20 €

10902 Coq argenté, mascotte de voiture, "Chantecler" 
(H:18cm)

200 € 300 € 200 €

10903 Oiseau huppé en faïence (H26cm) 80 € 120 € 60 €

10904 Fleurs de table en porcelaine 40 € 60 € 10 €

10905 Encrier en bronze garni d'argent vers 1900 (8x19x-
16cm)

80 € 120 € 80 €

10906 Coupe en bronze 19ème (H:16cm) 60 € 80 € 40 €

10907 Boîte en majolique dans le gôut de George Jones 60 € 80 € 40 €

10908 Moule à gâteaux en cuivre (Ø:23cm) 20 € 30 € 10 €

10909 Porte bouteille en vieux Bruxelles, carafe en cristal 
taillé et cadre en bois sculpté 

60 € 80 € 10 €

10910 Lot divers  (pique-cierge +  tasse ...) 60 € 80 € 20 €

10911 Lot de 2 pots de pharmacie en porcelaine de Limoges 60 € 80 € 30 €

10913 Lot de pots anciens dont un guérin 40 € 60 € 40 €
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10914 Coupelle en porcelaine de Höechst, décor trompe 
l'oeil (Ø10,5cm)

80 € 120 € 60 €

10915 Lot de pièces de monnaie, la plupart en argent 200 € 300 € 200 €

10916 Coupe de style Louis XV à décor d'angelots en métal 
argenté (17x21cm)

60 € 80 € 40 €

10917 Lampe Berger De Marque St-meen-le-g (H16cm) 30 € 50 € 10 €

10918 Lot de monnaies anciennes, 18 et 19ème 100 € 160 € 100 €

10919 Lot de 2 statuettes en régule signées CARLIER 
"Femme à l'oiseau" (H:23cm)

80 € 120 € 40 €

10920 Encrier en vieux Paris (20x14x10cm) 60 € 80 € 40 €

10921 Trois  pièces en vieux Bruxelles  20 € 30 € 10 €

10922 Gobe mouche en verre (H:20cm) 40 € 60 € 30 €

10923 Lot de petits animaux en bronze, métal argenté et 
autre 

80 € 120 € 10 €

10924 Cruche en ambre, monture argent (H15cm) 80 € 120 € 20 €

10925 Terrine en faïence dessus lièvre (H14X32cm) 60 € 80 € 60 €

10926 Série de 12 porte-couverts en porcelaine fleurie 80 € 120 € 40 €

10927 Terrine en faïence "Canard" (H:26cm, Long:35cm) 50 € 70 € 10 €

10928 Paire d'appliques de piano en bronze 40 € 60 € 10 €

10929 Crachoir en Limoges 60 € 80 € 10 €

10930 Clés anciennes 40 € 60 € 10 €

10931 Pendule en onyx, de style Louis XV (H28cm) 80 € 120 € 10 €

10932 Mortier en bronze (H14.5cm) 80 € 120 € 40 €

10933 Pinal José (1913-1893) lot de 2 sculptures en bois sculp-
tésigné en bas (H11cm)

60 € 80 € 10 €

10934 Statue en biscuit 'Homme à la pipe' (H22cm) 40 € 60 € 20 €

10935 Buste en biscuit 'Napoléon' (H14cm) 20 € 30 € 20 €

10936 Lampe en bronze à décor de jeune fille (H:28cm) 20 € 30 € 10 €

10937 Cruche à eau en céramique signée Marais jean 
(H22cm)

60 € 80 € 40 €

10938 Oiseau en bois sculpté et métal argenté (H25cm, 
Long22cm), 1 doigt cassé

60 € 80 € 40 €

10939 Mortier en bronze, pélican et balance 40 € 60 € 10 €

10940 Paire de bougeoirs en céramique Longchamp France 60 € 80 € 20 €

10941 Lot de 2 raviers en porcelaine à décor de paysages 
(16X23cm)

40 € 60 € 10 €

10942 Danseuse en porcelaine 19e (H23cm) + groupe de 
musicien (H18cm)

100 € 160 € 100 €

10943 Boîte à gants en laque avec gants 50 € 70 € 10 €

10944 Médailles Léopold 1er et 2 30 € 50 € 10 €

10945 Lot de 2 têtes sculptées anciennes 20 € 30 € 10 €
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10946 Cheval en bronze (H23 x 22cm) 10 € 20 € 10 €

10947 Lot de 8 oiseaux de table en porcelaine, porte-noms 60 € 80 € 40 €

10948 Boîte avec couvercle en argent 10 € 20 € 10 €

10949 Lot de 3 albums de pièces varia anciennes (+/-1000p) 100 € 160 € 100 €

10950 Cruche en cuivre rouge (H33cm) 60 € 80 € 10 €

10951 Collection de pièces en argent Belges et Françaises 
fin XIXè et début XXè

400 € 600 € 400 €

10952 Brûle-parfum tripode, pol Chambost (H15cm) 80 € 100 € 60 €

10953 Paire de bustes en biscuit signés Pucci (H20cm) 60 € 80 € 10 €

10955 Paire de vases en porcelaine 20 € 30 € 10 €

10956 Pendulette en bois de Spa (H20cm) 30 € 40 € 20 €

10957 Service à café et dessert en porcelaine de Baudour 
"FLOBERT-CLUB PÉRUWELZ 1896" comprenant 10 
tasses + 11 sous-tasses + 11 assiettes (1 tasse et sous-
tasse fêlées) 

30 € 40 € 20 €

10958 Quatre verres ballon avec sous-verre et boite en cuir, 
design Suédois by Philippe 

40 € 60 € 20 €

10959 Assiette en faïence émaillée signée RP pour Robert 
Picault (Ø24cm)

40 € 60 € 20 €

10960 Encrier 1900 + boucle de ceinturon 60 € 80 € 10 €

10961 Casse noisettes ancien en bois (H18cm) 40 € 60 € 10 €

10962 Deux moulins à café en fonte et bois 20 € 30 € 10 €

10963 Lot de 3 poupées russes 80 € 120 € 20 €

10964 Moule en cire (Ø22 cm) 60 € 80 € 10 €

10965 Terrine en céramique 10 € 20 € 10 €

10966 Lot de 2 vases Art Nouveau en faïence (17cm et 23cm) 30 € 40 € 30 €

10967 Lot de 7 statuettes 'Diligences et autre' 40 € 60 € 20 €

10968 Médaillon buste de William Shakespeare en cire 
(Ø9cm)

60 € 80 € 10 €

10969 Coffret en bronze et pierre calcaire 19è à décor de 
scènes flamandes (H9X11X7cm)

80 € 120 € 50 €

10970 Blason en bois (H30cm) + 2 consoles murales 40 € 60 € 10 €

10971 Pot et poêlon céramique Vallauris 30 € 50 € 10 €

10972 Paire de verseuses en verre coloré et métal (H:24cm) 60 € 80 € 40 €

10973 Hache de boucherie ancienne (Long 37cm) 60 € 80 € 60 €

10974 Lot composé de 2 kriss indonésiens et 2 poignards 
Touareg anciens (L29 à 47cm)

140 € 200 € 140 €

10975 Lot divers (9 pièces) 40 € 60 € 10 €

10976 Lot de 3 mortiers et leurs pilons en bronze 40 € 60 € 10 €

10977 Pot à tabac néogothique (éclats) + 3 pièces en onyx 60 € 80 € 10 €
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10978 Chameau (H14cm) + cavalier et personnage en terre 
cuite et autre

80 € 120 € 50 €

10979 Vase soliflore  en porcelaine de Limoges (H19cm), on y 
joint un autre

40 € 60 € 10 €

10980 Petite mappemonde des années 60 (H:16cm) 40 € 60 € 30 €

10981 Jardinière en faïence (Long 40cm) 40 € 60 € 10 €

10982 Lot de 2 flacons en verre + 2 encriers sans leur socle + 
2 bouchons de carafes

40 € 60 € 10 €

10983 Deux pichets en barbotine (H16cm) 20 € 40 € 10 €

10984 Deux tasses en céramique de Alain Maunier à Vallau-
ris

30 € 50 € 20 €

10985 Pot de berger en étain et tonneau en grès 40 € 60 € 10 €

10986 Plateau anglais en métal par Patricia Machin (L42cm) 80 € 120 € 40 €

10987 Lot de 10 objets en porcelaine diverses, bonbonnières, 
tasse, personnages,..(H8cm à 15cm)

40 € 60 € 40 €

10988 Baromètre en verre soufflé avec application de pas-
tilles de verre bleu, monté sur une applique en chêne 
mouluré, travail liégeois du 18e (H31cm). On y joint un 
second verre soufflé

500 € 700 € 500 €

10989 5 souvenirs de l'atomium 60 € 80 € 10 €

10990 Milieu de table jardinière en métal argenté de style 
Louis XVI

200 € 300 € 100 €

10991 Deux moules en réfractaire 60 € 80 € 10 €

10992 Lot de 2 statues Napoléonienne en porcelaine 
(H30cm)

40 € 60 € 20 €

10993 Divers objets: couteaux, instruments en bois et autres 40 € 60 € 10 €

10994 Paire de bougeoir 'Musicien' signés François Georges 
(H28cm)

120 € 180 € 90 €

10995 Neuf figurines de militaires en porcelaine 80 € 120 € 60 €

10997 Soldat de garde en porcelaine (H32cm) 40 € 60 € 10 €

10998 Paire de sculptures en chêne néogothique (H32cm) 80 € 120 € 80 €

10999 Lot de porcelaine et céramique (12 pièces) 40 € 60 € 10 €

11000 Lot de dentelles  anciennes au mètre (Malines, 
Bruxelles, Binche) avec gants de dame en cuir

100 € 200 € 20 €

11001 Casques allemands deuxième guerre mondiale 80 € 120 € 80 €

11003 Casque anglais 60 € 80 € 20 €

11004 Casque allemand Seconde Guerre mondiale 60 € 80 € 50 €

11006 Petite hallebarde espagnole (L:70cm) 80 € 120 € 60 €

11007 Médaille militaire allemande (Ø 4cm) 100 € 160 € 100 €

11009 Cadre avec décorations et photo du soldat et de son 
chien

60 € 80 € 30 €

11010 Deux encadrements de décorations, 8 pièces 60 € 80 € 50 €
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11011 Lot de décorations et insignes militaires 60 € 80 € 50 €

11012 Lot de 22 médailles militaires 30 € 40 € 10 €

11013 Blason en bronze 'Courage et dévouement' (25X20cm) 40 € 60 € 10 €

11014 Signal Corps US Army Flag Kit (65cm) 60 € 80 € 40 €

11015 Couteau pistolet 140 € 200 € 100 €

11016 Photo signée d'un colonel de la Luftwaffe année 40 (6 
x 10cm)

20 € 30 € 10 €

11017 Epée de cour du 19è, poignée nacre (L91cm) 100 € 160 € 100 €

11018 Canne à système 300 € 400 € 300 €

11020 Pistolet du 19è 60 € 80 € 40 €

11021 Baîonnette anglaise Henry Martini P1876 (60cm) 40 € 60 € 40 €

11022 Deux baïonnettes 80 € 120 € 40 €

11023 Gaine de pistolet U.S 1944 en cuir 60 € 80 € 50 €

11024 Dague 60 € 80 € 40 €

11025 Couteau (31cm) 60 € 80 € 20 €

11026 Badge allemand, croiseur auxiliaire 140 € 200 € 100 €

11027 Plaque en tôle émaillée 1914-18 (Ø:18cm) 40 € 60 € 30 €

11028 Pistolet de cavalerie britannique 1843 300 € 400 € 240 €

11029 Cartouchière en cuir pour chevrotine 20 € 40 € 10 €

11030 Baîonnette pour fusil Enfield, 2è guerre mondiale 
(L26cm)

10 € 20 € 10 €

11031 3 dagues (Lg.32 -53,5 et 65cm) 80 € 120 € 50 €

11032 Trois baïonnettes 80 € 120 € 40 €

11033 Set de découpe 60 € 80 € 30 €

11034 Glaive Solingen 140 € 200 € 100 €

11035 Epée avec inscription A. Ginouli à Paris 80 € 120 € 50 €

11036 Sabre ancien (H85cm) 40 € 60 € 10 €

11037 Casque de l'armée belge 40 € 60 € 10 €

11038 Glaive 140 € 200 € 100 €

11039 Glaive de pionnier 19ème (L:55cm) 60 € 80 € 40 €

11040 Baïonnette (L:41cm) 20 € 40 € 20 €

11041 Baïonnette et son fourreau (L:39cm) 60 € 80 € 40 €

11042 Baïonnette M7 Colt, années '70 (L:33cm) 50 € 70 € 30 €

11043 Lot composé de 2 parties de baïonnettes (L:31 et 
39cm)

30 € 50 € 30 €

11044 Baïonnette Garand 1917 USA (L:40cm) 60 € 80 € 40 €

11045 Baïonnette Mauser Weyersberg Solingen (L:45cm) 60 € 80 € 40 €

11046 Poignard 'Jeunesse allemande' (L:25cm) 100 € 160 € 100 €
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11047 Baïonnette suédoise 1896 (L:36cm) 30 € 50 € 30 €

11048 Baïonnette Mauser (L:37,5cm) 30 € 50 € 30 €

11049 Baïonnette Mauser 1913 Espagne (L:57cm) 60 € 80 € 40 €

11050 Baïonnette Mauser (L:41cm) 60 € 80 € 40 €

11051 Dague militaire (L39,5cm) 80 € 120 € 80 €

11052 Baïonnette (L:41.5cm) 30 € 50 € 30 €

11053 Dague allemande (L:43cm) 160 € 200 € 160 €

11054 Baïonnette Waffenfabrick Neuhausen 1889 (L:45cm) 60 € 80 € 40 €

11055 Dague allemande (L:31cm) 30 € 50 € 30 €

11056 Baïonnette 1908 Chili (L:43cm) 60 € 80 € 40 €

11058 Baïonnette Fal Belgique (L:34,5cm) 60 € 80 € 40 €

11059 Baïonnette allemande 14/18 (L:37,5cm) 40 € 60 € 30 €

11060 Rare baïonnette Finlandaise 1927 pour fusil Mosin 
(L:43cm)

60 € 80 € 40 €

11061 Baïonnette Gras 1913 (L:52,5cm) 60 € 80 € 40 €

11062 Baïonnette Belge modèle '24 (L:53,5cm) 60 € 80 € 40 €

11063 Baïonnette Belge 1916 (L:59cm) 60 € 80 € 40 €

11064 Baïonnette 1886 Portugal (L:61cm) 60 € 80 € 40 €

11065 7 médailles première guerre mondiale du même sol-
dat Léon Decat avec documents originaux 

40 € 60 € 40 €

11067 Service de 56 verres en Val Saint Lambert (14 couleurs) 300 € 400 € 200 €

11068 Lot de 11 verres différents en cristal taillé 80 € 120 € 20 €

11069 Service de 60 verres en cristal du Val-Saint-Lambert, 
Mery Esneux 

200 € 300 € 200 €

11070 Lot de verres de collection en cristal et verre taillé 60 € 80 € 30 €

11071 Lot de verres en cristal et autre 60 € 80 € 10 €

11072 Service de +/- 56 verres en cristal du Val St Lambert 300 € 400 € 240 €

11073 24 verres Val Saint Lambert (11 verres à eau + 13 à vin 
blanc)

60 € 80 € 60 €

11074 Deux grès + forme à gâteau agneau 60 € 80 € 30 €

11075 Service en porcelaine : plat, 6 assiettes à huître 40 € 60 € 10 €

11076 Lot de 36 verres 80 € 100 € 70 €

11077 Service de 48 verres Val St Lambert en cristal 400 € 600 € 360 €

11078 Lot de verres varia 40 € 60 € 10 €

11079 Lot de 8 verres anciens verts 30 € 50 € 10 €

11080 24 verres Val Saint Lambert 80 € 120 € 80 €

11081 Lot de vaisselles (1 plat en Tournai) 40 € 60 € 30 €

11082 Série de 13 verres Roemer (3 verres abîmés) H14.5cm 60 € 80 € 30 €
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11083 Dix verres à eau Val Saint Lambert modèle Prince de 
Galles

100 € 160 € 100 €

11084 Daum France, 8 verres à goutte avec sa carafe 60 € 80 € 40 €

11085 Lot de 34 verres Prince de Galles VSL(accident) (9 
coupes + 10 verres eau et autres)

50 € 70 € 50 €

11086 Service de 48 verres Louis Philippe en verre 80 € 120 € 10 €

11087 Parties de service à café (Limoges et autres) 30 € 50 € 10 €

11088 Lot de 4 assiettes en porcelaine peinte à décor d'oi-
seau

40 € 60 € 10 €

11089 Lot de 12 assiettes en porcelaine de Tournai, décor à 
l'épi

80 € 120 € 40 €

11090 Verie de 12 assiettes plates en porcelaine de Tournai, 
modèle à guirlande

60 € 80 € 50 €

11091 Différents éléments de lustres vénitiens 60 € 80 € 40 €

11092 Neuf verres de couleur verte 40 € 60 € 30 €

11093 Onze verres à vin Louis-Philippe verts en cristal (1 éclat 
à une base)

140 € 200 € 90 €

11094 Onze coupes à champagne Val Saint Lambert 80 € 120 € 80 €

11095 Service de +/- 48 verres en cristal taillé, 5 de couleur 140 € 200 € 100 €

11096 Lot de 3 carafes en cristal (2 bouchons rapportés) 60 € 80 € 40 €

11097 Lot de 4 verres roemer (2+2) 40 € 60 € 30 €

11098 12 coupes à champagne en cristal taillé 30 € 40 € 10 €

11099 Carafe et 5 verres en cristal taillé 40 € 60 € 20 €

11100 Huit coupes à champagne en cristal , différentes 60 € 80 € 10 €

11101 Lot de verrerie varia (verre opalin et doré + autre) 60 € 80 € 10 €

11102 Lot de 12 verres à vin (H20cm) 60 € 80 € 10 €

11103 Lot de 10 verres en cristal 40 € 60 € 10 €

11104 Lot de 22 verres varia en cristal 80 € 120 € 20 €

11105 Lot de verrerie: pots de pharmacie, carafons et autre 80 € 120 € 30 €

11106 Lot d'opalines 80 € 120 € 50 €

11107 Lot de 9 pots à pharmacie ancien '40 40 € 60 € 40 €

11108 Vase et tête en grès de Craco (H23.5cm et H13cm) 90 € 140 € 70 €

11109 Lot de verries 60 € 80 € 10 €

11110 Service à huître (1 plat + 4 assiettes) sel +  poivre 100 € 140 € 80 €

11111 Partie de service de verre en cristal taillé (26 pièces) 100 € 160 € 100 €

11112 Carafe en cristal de Bohème 40 € 60 € 10 €

11113 Carafe EMPOLI, Italie des années 60 (H:45cm) 40 € 60 € 20 €

11114 Lot de 2 carafes en verre bleu (H:42cm et H:35cm) 40 € 60 € 30 €

11115 Carafe EMPOLI, Italie des années 60 (H:57cm) 40 € 60 € 30 €
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11116 Pot couvert en cristal taillé (H15cm) + 1 carafe gravée 20 € 40 € 20 €

11117 Ensemble de 12 verreries 20 € 30 € 20 €

11118 Paire de vases en verre bicolore (H22cm) 60 € 80 € 10 €

11119 Paire de vases en verre émaillé 19e (H32cm) 100 € 160 € 50 €

11120 Lot de 4 casseroles du Niger 40 € 60 € 10 €

11122 Paire de pique-cierges en métal (H29cm) 60 € 80 € 40 €

11123 Coupe Lunéville France (H17X35X13cm) 60 € 80 € 40 €

11125 Lot de 4 pièces en étain 50 € 70 € 50 €

11126 Lot de 5 sulfures mercurés gouttes d'eau (H17cm et 
30cm)

40 € 60 € 30 €

11128 Lot de 9 verres à eau + 2 plateaux à apéritif 60 € 80 € 10 €

11129 Cruche en grès gris-beige (H26cm) 10 € 20 € 10 €

11130 Lot de pipes 80 € 120 € 20 €

11132 Coupe Vallauris R.Picault (Ø 26cm) 60 € 80 € 60 €

11133 Tête en verre (H25cm) 50 € 70 € 10 €

11134 2 Vases Guérin décor biches (H37et22cm) 40 € 60 € 30 €

11135 Plat en faïence à décor de lys, Austria (Ø 30cm) 40 € 60 € 10 €

11136 lot de 3 carafes dont une monture en métal argenté 60 € 80 € 40 €

11137 Lot de 4 ramasse-miettes laqués Napoléon III 60 € 80 € 30 €

11138 Sculpture en céramique ' Le cheval Bayard' (H29 x 
40cm), manque le bouclier

80 € 120 € 40 €

11139 Vase Ernest d'Hossche (H40cm) 60 € 80 € 40 €

11140 Paire de vases en verre bleu, monture en bronze 
(H29cm)

20 € 30 € 20 €

11141 Vase en grès signé Chatelet 1957 (H30cm) 80 € 120 € 30 €

11142 Trois pièces en Boch Raymond Chevalier décor Shan-
gaï

60 € 80 € 30 €

11143 Deux assiettes décoratives au coq en St.Clément, 
France (Ø 24cm)

20 € 30 € 10 €

11144 Buste en terre cuite signé Dauphinot (H30cm) 40 € 60 € 20 €

11145 Lot de diverses pièces d'horlogerie 60 € 80 € 20 €

11146 Lot de 45 oiseaux en porcelaine et en résine (6) 200 € 300 € 200 €

11147 Lot de 32 bouteilles vides anciennes 60 € 80 € 20 €

11148 Huit anciennes bouteilles de vin vides, soufflées 30 € 40 € 10 €

11150 Lot divers de cadres, figurines, cravates et autres 
ayant pour thème les terriers écossais 'Scottisch'

80 € 120 € 50 €

11151 Parties de service de poupées en porcelaine,19è 80 € 120 € 10 €

11152 Lot de cruches diverses 20 € 30 € 10 €

11157 Lot de 5 boites russe en papier mâché et laqué 200 € 300 € 160 €

11158 Lot de 3 cloches de Chamonix 80 € 120 € 80 €
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11160 Lot de 10 assiettes à dessert, Tournai décor à l'épi 
(Ø20cm), 1 éclat

120 € 160 € 80 €

11161 Lot de 11 canards de collection (pour malade) 60 € 80 € 10 €

11163 Coupe de fruit en porcelaine (Ø:28cm) 20 € 40 € 20 €

11164 Douze bougeoirs en laiton 60 € 80 € 30 €

11165 18 assiettes varia 10 € 20 € 10 €

11166 Cinq pichets en étain, 1 nominatif 60 € 80 € 40 €

11167 Lot de 4 boîtes métalliques anciennes 20 € 30 € 10 €

11170 Grappe murale de légumes en porcelaine (H28cm) 20 € 40 € 20 €

11171 Lot de 22 gobelets en métal argenté 40 € 60 € 20 €

11172 Lot de +/- 27 assiettes à poissons et à volaille en porce-
laine de Chadelaud à bord bordeaux et doré

60 € 80 € 40 €

11173 Lot de vitraux 140 € 200 € 70 €

11174 Lot composé de 4 plats en porcelaine de Tournai, 
modèle à la guirlande

40 € 60 € 40 €

11175 Lot de 2 grandes tuiles faîtières montées en lampe 
(H58cm)

80 € 120 € 40 €

11176 deux vitraux (64x45cm) 80 € 120 € 60 €

11177 Lot de 24 assiettes en porcelaine de Tournai, décor à 
l'épi

140 € 200 € 100 €

11178 Huit plateaux en verre (1 coupe) 60 € 80 € 20 €

11179 Partie de service en porcelaine allemande 60 € 80 € 10 €

11180 Encrier à suspendre en faïence 40 € 60 € 10 €

11181 Série de 12 assiettes à poisson + légumier 60 € 80 € 30 €

11182 Partie de service à dessert en Limoges (30 pièces) 60 € 80 € 30 €

11183 Bol à lait africain (H24cm, Ø42cm) 60 € 80 € 20 €

11184 Verseuse et son bassin en cuivre oriental 60 € 80 € 50 €

11185 Verrou africain en bois (H50cm) 60 € 80 € 20 €

11186 Eléphant en bois sculpté exotique ancien (accidents) 
H50cm

20 € 40 € 10 €

11187 Trophée de buffle ou d'antilope 30 € 50 € 20 €

11188 Sculpture en régule 'Homme à l'arc' (H37cm) 100 € 160 € 100 €

11189 2 pots (Ht.28 et 18cm) + 2 vases (Ht.26cm) en cuivre 
ciselé, travail oriental

60 € 80 € 20 €

11190 Sculpture en granit rose de Jacques de Verdal (H 
totale 55cm)

200 € 300 € 200 €

11191 Partie de service à diner Limoge France (68 pièces) 100 € 160 € 100 €

11192 Partie de service à café en porcelaine anglaise (+/- 23 
pièces)

40 € 60 € 10 €

11193 Service à café en porcelaine de Limoges à bord bleu, 
rehaussé d'or (+/- 40 pièces dont 2 tasses fêlées)

100 € 160 € 100 €
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11194 Coupe en cristal taillé bleu St.Nicolas (Ht.24cm Ø 
34cm)

140 € 200 € 80 €

11195 Lampe récente en pâte de verre (H:42cm) 60 € 80 € 10 €

11196 Service à dessert + partie de service à dîner Czechlo-
vachie (+/- 60 pièces)

60 € 80 € 10 €

11197 Partie de service à dîner Bavaria, bord doré (+/- 40 
pièces)

70 € 90 € 70 €

11198 Trois vases Val Saint Lambert (H30cm, 27cm et 21cm) 60 € 80 € 30 €

11199 Crocodile 140 € 200 € 120 €

11200 Pangolin (L80cm), queue abîmée 80 € 120 € 40 €

11201 Crocodile naturalisé (L100cm) 140 € 200 € 100 €

11202 Plateau + Grenouille en bois africain 80 € 120 € 20 €

11203 Pied de lampe en cristal taillé (Ht: 38cm) 50 € 70 € 50 €

11204 Quatre masques africains 80 € 120 € 10 €

11205 Vase en céramique monogrammé (H30cm) 60 € 80 € 20 €

11206 Louche origine congolaise vers 1900 (58X21cm) 40 € 60 € 20 €

11208 Grand calice en verre rouge Murano, dans un écrin de 
bois 

80 € 100 € 60 €

11209 Sculpture africaine "Gazelle et son jeune", 1 corne 
recollée (H53x47cm)

60 € 80 € 20 €

11210 Lot de 2 bustes africains (H50cm et 36cm) 80 € 120 € 60 €

11211 Ancienne figure gardienne de reliquaire 'Kota Mahon-
gwe' Gabon, cuivre sur âme de bois (L:62cm)

300 € 400 € 300 €

11212 Sculpture africaine en bois (56cm) 40 € 60 € 40 €

11213 Sculpture en bronze à patine brune et marbre vers 
1930 "Chasse de la lionne" (H29x81cm)

300 € 400 € 300 €

11214 Deux plats en bois sculpté 40 € 60 € 10 €

11215 Partie de service en faïence de Nimy à décor floral (22 
pièces)

40 € 60 € 10 €

11216 Vase (H30,5cm) et lampe (H49cm) en cristal de 
Bohême  

40 € 60 € 40 €

11217 Pied de lampe verre de bohème ancien (H:36cm) 40 € 60 € 40 €

11218 Lots de 6 assiettes à fondue 'Bosh' 40 € 60 € 10 €

11219 Vase en cristal taillé (H43cm) 60 € 80 € 40 €

11220 Partie de service à dîner en porcelaine de Baudour à 
décor floral, 40pièces, petits éclats

80 € 120 € 50 €

11221 Partie de service Villeroy Boch, modèle Copenhague 
(80 pièces)

160 € 200 € 120 €

11222 Service à café à décor romantique 60 € 80 € 30 €

11223 Coffre fort ancien XIX (H37X42X20cm) 80 € 120 € 80 €

11224 Syphon ancien 60 € 80 € 10 €

12 › 23 OCTOBRE 2023   339



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
 D

IM
A

N
CH

E 
22

 O
CT

O
BR

E 
20

23

11225 Service de table en porcelaine de Chine (+/- 80 pièces) 60 € 80 € 10 €

11226 Service de table, marque KPM (+-85 pièces) 60 € 80 € 50 €

11227 Partie de service à diner royale Bosch 40 € 60 € 20 €

11228 Lot de 12 assiettes (sous-assiettes) de place Boch 40 € 60 € 10 €

11229 Boîte de 6 assiettes en Gien " Les aventures du fermier 
racontée en 6 assiettes"

60 € 80 € 10 €

11230 Six assiettes à poisson en Saint Clément 60 € 80 € 30 €

11231 Partie de service géranium 60 € 80 € 20 €

11232 Service à café Bavaria, à bord rouge et doré (+/- 38 
pièces)

60 € 80 € 40 €

11233 Lot de 24 assiettes profondes en porcelaine de Tour-
nai, décor à l'épi

160 € 240 € 100 €

11234 Service à thé 40 € 60 € 40 €

11235 Six assiettes à fromage en Gien 60 € 80 € 40 €

11236 Lot d'étains anciens comprenant des assiettes, 1 
grand plat et 1 égouttoir (total +/- 31Kg)

200 € 300 € 200 €

11237 Six assiettes à viande en Gien 60 € 80 € 40 €

11238 Service en faïence Boch "Copenhague" (+/- 116 pièces) 40 € 60 € 20 €

11239 Série de 12 assiettes creuses en porcelaine de Tournai, 
modèle à la guirlande

60 € 80 € 50 €

11240 Service en faïence SMF (38 pièces) 20 € 40 € 20 €

11241 Partie de service St Ghislain art déco (7 pièces) 40 € 60 € 10 €

11242 Service à dîner en Sarguemines (+/-38 pièces) 40 € 60 € 20 €

11243 Partie de service à dîner en Limoges (+/- 60 pièces) 100 € 160 € 100 €

11244 Service à café fleuri en vieux Bruxelles 80 € 120 € 50 €

11245 Service à dîner et à café à décor d'une rose, marqué 
CMIELOW made in Poland (comprenant 12 assiettes 
plates +12 assiettes creuses + 12 assiettes à dessert + 11 
tasses et 12 sous-tasses)

10 € 20 € 10 €

11246 Série de 6 assiettes à huîtres en porcelaine de Bau-
dour

60 € 80 € 10 €

11247 Série de 12 assiettes à huîtres en Sargueminnes 60 € 80 € 10 €

11248 1 grand plat  + 1 bol + 1 saucière + 12 assiettes en porce-
laine de Limoges à décor de poissons

60 € 80 € 60 €

11249 Service à thé en porcelaine fleurie 19e 140 € 200 € 60 €

11250 Vasque en faïence italienne (H:43 et Ø:52cm) (pied 
recollé)

60 € 80 € 60 €

11251 Porte-parapluie en grès (H58cm) 60 € 80 € 30 €

11253 Série de 24 assiettes en porcelaine de Tournai, décor 
laurier fleuri

30 € 70 € 30 €

11254 Paire de lampes d'appoint en albâtre (H48cm) 80 € 120 € 50 €

11255 Lot de 9 grès et autres 40 € 60 € 10 €

340    12 › 23 OCTOBRE 2023 



Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
 D

IM
A

N
CH

E 
22

 O
CT

O
BR

E 
20

23

11256 Buste en plâtre (H50cm) 60 € 80 € 20 €

11257 Pot couvert en faïence 'Italy' (H63cm) 40 € 60 € 20 €

11258 Horloge Schmid (H:41cm) 30 € 50 € 20 €

11259 Service en porcelaine fleurie de Baudour (40 pièces) 40 € 60 € 10 €

11260 Horloge en laiton (H32cm) 60 € 80 € 40 €

11261 Deux anciennes statues en terre cuite 19e siècle, 
'Dame avec chat et cygne' signées Geschutzt (H33cm)

60 € 80 € 50 €

11262 Plat en biscuit avec cygnes (H10X38X32cm), accidents 300 € 400 € 200 €

11263 Lampe à décor de danseurs (H totale 60cm) 20 € 30 € 10 €

11264 Service à poissons "St.Amand" (13 pièces) 100 € 160 € 100 €

11265 Garnitures de cheminée décor champêtre (H50cm) 20 € 40 € 20 €

11266 Horloge en bronze (H:50cm) 60 € 80 € 30 €

11267 Sculpture en régule 'Confidence' par Brunswick 
(36X50X24cm)

100 € 180 € 80 €

11268 Lot de 46 verres en cristal 100 € 160 € 80 €

11269 Partie de service à thé en porcelaine de Saxe 60 € 80 € 30 €

11270 Lot de tasses et de sous tasses en porcelaine 20 € 30 € 10 €

11271 Service à café peint 'Vietri scotta', Italy (+/- 25 pièces) 30 € 40 € 10 €

11272 Lot de 4 pièces de service à thé en vieil Andenne noir 
et orange

60 € 80 € 10 €

11273 Service à thé Murano 30 € 50 € 30 €

11274 Cartel de Neuchâtel (H45cm) 60 € 80 € 50 €

11275 Service à dîner en faïence fleurie (70 pièces) 200 € 300 € 80 €

11276 Paire de lampes en céramique italienne (H50cm) 80 € 120 € 80 €

11277 Horloge comtoise, 3 cloches (H40X26cm) 400 € 600 € 400 €

11278 Horloge Comtoise, 4 cloches (H44X28cm) 400 € 600 € 400 €

11279 10 bouteilles anciennes 60 € 80 € 20 €

11280 Lot de services en porcelaine de Bruxelles + dînette 60 € 80 € 10 €

11281 Lot de 17 objets de vitrine 20 € 40 € 10 €

11282 Horloge boulangère en faïence (Ø:20cm) 80 € 120 € 50 €

11283 Horloge à décor de chevaux (H:35X53cm) 60 € 80 € 30 €

11284 Garniture de cheminée avec horloge en terre cuite 
signée Emile DECKERS, H pendule 47cm (accident)

100 € 160 € 50 €

11285 Plat ovale et assiette marquée Cappellemans à 
Bruxelles

60 € 80 € 20 €

11286 Chariot à vin en bois (L:40cm) 60 € 80 € 30 €

11287 Vase Art Déco en métal argenté (H50cm) 60 € 80 € 10 €

11288 Paire d'appliques de ferme (H32cm) 30 € 40 € 10 €

11289 Coupe en faïence dorée (H22x30x20cm) 30 € 50 € 10 €
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11290 Service à dîner en porcelaine Defuisseaux Baudour à 
décor floral (72 pièces)

140 € 200 € 100 €

11291 Lot de cornets (10 pièces) 80 € 120 € 50 €

11292 Lot de 2 cruches avec assiette en barbotine 20 € 40 € 10 €

11293 Lot de porcelaines diverses (12 pièces) 40 € 60 € 10 €

11294 Paire d'appliques de style Louis XVI en bronze 
(H38cm)

60 € 80 € 10 €

11295 Paire d'appliques en bronze argenté (H35cm) 60 € 80 € 10 €

11296 Paire d'appliques en laiton et cristal blanc et de cou-
leur (H:35cm)

160 € 240 € 70 €

11297 Horloge sous globe - pas d'expédition pour ce lot 300 € 400 € 200 €

11298 Lampe africaine ancienne (Lg.200cm) 40 € 60 € 40 €

11299 Masque africain (H40cm) 80 € 120 € 10 €

11301 Statue africaine "Maternité" en bois (H:62cm) 60 € 80 € 10 €

11302 Fétiche africain (H:43cm) 20 € 40 € 20 €

11303 Cheval cabré avec son cavalier en bronze, style Dali 
(H53cm)

60 € 80 € 40 €

11304 Masque cimier africain 80 € 120 € 50 €

11305 Boîte à médicaments en bois, Indonésie (Ht.25cm x 
20cm)

40 € 60 € 20 €

11306 Tête de Janus, gardien de reliquaire en bois, laiton, 
Fang Gabon (H36cm)

140 € 200 € 140 €

11307 Statue africaine (H95cm) 60 € 80 € 50 €

11308 Trois bustes africains (H:37 à 25cm) 60 € 80 € 40 €

11310 Masque africain (H30cm) 80 € 120 € 60 €

11311 Lot de 2 masques africains (H:42cm et H:32cm) 40 € 60 € 30 €

11312 Paire de bas reliefs afriains (H37cm) 40 € 60 € 10 €

11313 Lot de 2 armes en fer collectées au Congo par l'explo-
rateur Boone vers 1890

80 € 120 € 80 €

11314 Petit masque africain (H25cm) 60 € 80 € 40 €

11315 Sac à main crocodile 60 € 80 € 40 €

11318 Pot couvert africain en bois 60 € 80 € 30 €

11319 Crâne d'alligator 140 € 200 € 100 €

11320 Masque africain (H70cm) 80 € 120 € 10 €

11321 Statue africaine (H62cm) 60 € 80 € 10 €

11323 Buste africain en bois (H42cm) 60 € 80 € 10 €

11324 Tabouret africain ancien (H50cm) 40 € 60 € 10 €

11325 Lot de carreaux de Delft (+-70 pièces) 240 € 360 € 240 €

11326 Vase en grès recollé (H28cm) 80 € 120 € 10 €

11327 Pot en terre cuite (H48cm) 40 € 60 € 10 €

342    12 › 23 OCTOBRE 2023 



Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
 D

IM
A

N
CH

E 
22

 O
CT

O
BR

E 
20

23

11328 Maquette de bateau (70 x 60cm) 40 € 60 € 10 €

11329 Lot divers en métal argenté 60 € 80 € 10 €

11330 Lot de métal argenté 60 € 80 € 10 €

11331 Lot de 3 plats en métal argenté et pyrex 60 € 80 € 30 €

11332 Lot de 3 vases +1 pot couvert Rouen 60 € 80 € 20 €

11334 Lot de 2 plateaux + 1 saucière + 1 bol en métal argenté 
Bouillet Bourdelle (Ø38cm, 26cm, 24cm et 20cm)

80 € 120 € 60 €

11335 Paire de vases couverts en faïences française (H58cm) 400 € 600 € 400 €

11336 Paire de vases Boch à décor Delft (H44cm) 60 € 80 € 50 €

11337 Paire d'appliques de style directoire (H37cm) 100 € 160 € 100 €

11338 Paire de bougeoirs en verre (H55cm), un éclat sur un 10 € 20 € 10 €

11339 Horloge vers 1900 (H43cm) 40 € 60 € 20 €

11340 Cartel mural en bronze doré, fin 19e (H50cm) 140 € 200 € 100 €

11341 Paire de bougeoirs en laiton montés en lampes 60 € 80 € 10 €

11342 Statue en régule 'Jeune bergère' d'après Moreau, 
socle en bois (H:50cm)

50 € 70 € 50 €

11343 Colonne en bronze et onyx (H42cm) 40 € 60 € 30 €

11344 Paire de lampes à pétrole en opaline émaillée et 
régule

80 € 120 € 50 €

11345 Horloge en bronze 50 € 70 € 50 €

11346 Paire de candélabres en bronze 19ème (H:73cm) 800 € 1200 € 800 €

11347 Mouflon en bronze (H92cm) 100 € 160 € 100 €

11348 Pendule en régule doré (H32cm), 1 pied cassé 60 € 80 € 40 €

11349 Vase en faïence anglaise à décor asiatique (H48cm) 80 € 120 € 10 €

11350 Lampe de bureau style Art Nouveau (H:40cm) 40 € 60 € 40 €

11351 Moulin à café 30 € 50 € 10 €

11352 Lampe à poser en albâtre (H:75cm) 40 € 60 € 10 €

11353 Horloge en régule à décor de chevaux (1 queue cas-
sée) H54cm

50 € 70 € 10 €

11354 Waagen, sculpture en régule et bois peint 'L'angélus' 
signée (H70cm)

140 € 200 € 70 €

11355 Moulin à café 40 € 60 € 10 €

11356 Pendule Neuchâteloise (H34cm) 60 € 80 € 40 €

11357 Lampe en bronze à décor de Putti (H80cm) 50 € 70 € 10 €

11358 Massacre crane d'antiloppe (H70cm) 30 € 40 € 30 €

11359 Paire de pied de lampe en noyer sculpté, décors de 
feuille de gui (H45cm)

80 € 120 € 40 €

11360 Sculpture Art Déco en régule à décor d'oiseaux + 2 
autres

60 € 80 € 60 €
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11361 Saint Hubert en plâtre signé Adolphe Henri Van 
Emilen

80 € 120 € 50 €

11362 4 seaux à champagne 60 € 80 € 20 €

11363 Garniture de cheminée 3 pièces en régule (H58cm et 
57cm)

60 € 80 € 40 €

11364 Garniture de cheminée en marbre et bronze à 2 
patines vers 1880, la pendule sommée d'un buste de 
Pape Léon XIII par Jean Bulio (1827-1911), (H60cm)

100 € 160 € 100 €

11366 Horloge Charles X marqueterie à colonnes, remise en 
état

200 € 300 € 160 €

11367 Vase en céramique de Bruges signé (H32cm) 60 € 80 € 40 €

11368 Vase couvert en faïence à décor fleuri (H83cm) 60 € 80 € 40 €

11369 Garniture de cheminée Delft, 3 pièces (H26cm) 30 € 50 € 10 €

11372 Lot de 4 petits blasons peints 60 € 80 € 40 €

11376 Vitrine hollandaise à suspendre (H80cm) 100 € 160 € 100 €

11377 Rau, buste en bronze signé (H63cm) 100 € 160 € 50 €

11378 Série de 4 vases en porcelaine Franklin à décor d'oi-
seaux et de papillons (H29cm)

60 € 80 € 20 €

11379 Partie de service à diner en porcelaine de Limoge 
décor fleuri (+/-68pièces)

100 € 160 € 70 €

11380 Statue en régule 'Le travail' par Constant (H48cm) 80 € 120 € 50 €

11381 Vase en faïence à motif d'oiseaux 20 € 30 € 10 €

11382 Service à dîner en porcelaine D.B.F (+/- 70 pièces) 100 € 160 € 60 €

11383 Paire de statues en biscuit 'Enfant' (H44cm) 80 € 120 € 50 €

11384 Pendule de cheminée en marbre noir et gris, avec clé, 
vers 1900 (L:54cm et H:28cm)

40 € 60 € 40 €

11385 Lampe de bureau Art Déco signée le verre Français 
(H:37cm)

40 € 60 € 40 €

11386 Lot de 5 boites de papillons et d'insectes 60 € 80 € 10 €

11387 Paire de vases en porcelaine de Limoges à décor 
animalier (Ht 35)

80 € 120 € 50 €

11388 Pendule Neuchâteloise (H40cm) 80 € 120 € 10 €

11389 Lot de 2 vases Delft (H38cm) 140 € 200 € 40 €

11390 Sculpture signée " Tête" (H28 x 28cm) 20 € 40 € 10 €

11391 Horloge oeil de boeuf en marqueterie de style Napo-
léon III (H45x40cm) cadran fêlé

40 € 60 € 10 €

11392 Service à café et à dîner 200 € 300 € 200 €

11393 Morceau d'hélice d'avion en bois (47X16cm) 30 € 40 € 30 €

11394 Lot de 2 lampes en albâtre 60 € 80 € 30 €

11395 Coupe en albâtre et angelots en résine dorée (H25cm, 
Ø35cm)

100 € 160 € 40 €

11396 Groupe romantique à la guitare en porcelaine 
(H32X40)

160 € 240 € 100 €
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11397 Sculpture en galvanoplastie "Couple enlacé" (H40cm) 80 € 120 € 20 €

11398 Girandole moderne (H75cm) 80 € 120 € 80 €

11399 Service à café en vieux Bruxelles 60 € 80 € 10 €

11400 Deux téléphones anciens 80 € 120 € 50 €

11401 Lot de 3 vases en porcelaine AMPHORA (H de 20 à 
31cm)

200 € 300 € 200 €

11402 Deux moulins à café 40 € 60 € 20 €

11403 Paire de candélabres en bronze (H:51cm) 160 € 240 € 140 €

11404 Coffret porte-documents 80 € 120 € 50 €

11405 Buste en pierre reconstituée 'Jeune femme', éclat à la 
base arrière ( H60cm)

200 € 300 € 140 €

11406 Statue en terre cuite Stursa 1935 (H:50cm) "Jeune ber-
ger et son mouton" (1 éclat à la base et au pied)

100 € 160 € 80 €

11407 Soupière "Faisan" en faïence italienne 60 € 80 € 50 €

11408 Lampe en verre (H vase 30cm) 40 € 60 € 10 €

11409 Service à café en porcelaine de Limoges 140 € 200 € 60 €

11410 Service à dessert en porcelaine (38 pièces) 80 € 120 € 50 €

11411 Service en faïence Boch Kéramis (60 pièces) 40 € 60 € 20 €

11412 Lot de pichets en jersey 100 € 160 € 40 €

11413 Service à café Art déco (40 pièces) 80 € 120 € 50 €

11414 Maquette de voilier en bois "NZ2" (H:75x75cm) 140 € 200 € 60 €

11415 Sept plateaux en métal argenté Wiskemann gravés 
'St Roch' 

40 € 60 € 10 €

11416 Plateau en métal argenté avec anse en ébène 
(40x60cm)

80 € 120 € 50 €

11417 Paire de pots couverts Boch (H52cm) 80 € 120 € 50 €

11418 Plateau en métal argenté italien (48x29cm) 40 € 60 € 10 €

11419 Cinq plateaux en métal argenté 60 € 80 € 30 €

11420 Vase en Boch 'D 673' (H43cm) 0 € 0 € 0 €

11421 Sept plats et corbeilles en métal argenté 60 € 80 € 30 €

11422 Lot de 3 plateau en métal argenté 60 € 80 € 30 €

11423 Lot de métal argenté 80 € 120 € 50 €

11424 Coffret de 84 couverts en métal argenté Silbe 100 de 
style Louis XV 

80 € 120 € 50 €

11425 Partie de ménagère de couvert en métal argenté à 
décor perlé (64 pièces)

80 € 120 € 50 €

11426 Ménagère Wiskemann en métal (complète +/-
167pces)

240 € 300 € 240 €

11427 Ménagère de couverts Wiskemann (+/- 74 pièces, 
manques)

100 € 160 € 60 €
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11428 Ménagère de 96 couverts en métal argenté de style 
Louis XV dans son coffret 

140 € 200 € 80 €

11429 Ménagère de couverts en métal argenté 60 € 80 € 30 €

11430 Ménagère Wiskemann en métal argenté Louis XV (+/- 
135 pièces)

300 € 400 € 200 €

11431 Lot de 5 pièces en métal argenté (Cloches et autres) 40 € 60 € 30 €

11432 Série de 9 livres illustration 1914-1919 100 € 160 € 80 €

11433 Paire de potiches de la chambre des peintres Boch 
(Ht.42cm Ø 23cm)

40 € 60 € 40 €

11435 Garniture en faïence de Delft, 5 pièces (H25 x 44cm), 
éclats

140 € 240 € 120 €

11436 Pot couvert Delft (H52cm) 40 € 60 € 20 €

11437 Deux plats en métal argenté dont un Wiskemann 60 € 80 € 10 €

11438 Lot de métal argenté: plateaux et autres 80 € 120 € 10 €

11439 Menagère de couverts Couzon 100 € 160 € 40 €

11440 Mallette de couverts en métal argenté 20 € 40 € 10 €

11441 Ménagère de couverts Wiskemann (+/- 102 pièces) 200 € 300 € 120 €

11442 Ménagère de couvert en métal argenté (+-140 pièces) 100 € 160 € 100 €

11443 Pendule en marbre blanc et bronze à décor de putti 
(H42cm)

160 € 240 € 100 €

11444 Fontaine en faïence de Rouen ou autre (H67cm) 30 € 50 € 20 €

11445 Ménagère de couverts en métal argenté (+/- 
125pièces)

80 € 120 € 50 €

11450 Lot de 2 petits nécessaires de bureau en métal et 
argent

60 € 80 € 50 €

11451 Ménagère de style Louis XV en métal argenté (72 
pièces)

80 € 120 € 40 €

11452 Garniture de cheminée en faïence et régule 140 € 200 € 80 €

11453 Lot de +/- 17 pièces en métal argenté 20 € 40 € 10 €

11454 Garniture en marbre, 3 pièces 80 € 120 € 60 €

11455 Paire de vases en grès (H35cm) 40 € 60 € 30 €

11456 Cartel de style Louis XV rehausée de bronze 200 € 300 € 160 €

11457 Paire d'appliques en bronze, miroirs et pampilles, style 
Maison Baguès (H+/-32cm), dans l'état

30 € 50 € 30 €

11458 Appliques de style Louis XVI en bronze argenté 
(H60cm)

80 € 120 € 50 €

11459 Horloge squelette Lewis Brighton (H29cm) 400 € 600 € 360 €

11460 Plateau en tôle, décors aux citrons (45X55cm) 40 € 60 € 10 €

11461 Pendule Charles X (H43cm) 60 € 80 € 30 €

11462 Lampe de bureau Art Nouveau bronze signée Vianne 
(H:32cm) 

80 € 120 € 80 €

11463 Pompe à bière en grès (H50cm) 60 € 80 € 30 €
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11464 Plat à offrande ancien 40 € 60 € 10 €

11465 Horloge murale "Oeil de boeuf" Napoléon III 60 € 80 € 10 €

11466 Bouquet de table, fruits en faïence (H40cm) 80 € 120 € 40 €

11467 Barbotine 'La baigneuse' cachet italien (H54cm) 100 € 200 € 100 €

11468 Paire de vases en porcelaine dorée et fleurie (1 éclat, 
morceau à l'intérieur du vase) (H:42cm)

80 € 120 € 60 €

11469 Pendule Forêt noir (H42cm) 80 € 100 € 40 €

11470 Lampe à huile en métal électrifiée (H39cm) 30 € 50 € 10 €

11471 Coupe en majolique à décor de chimères (H28c-
m,Ø30cm), petits éclats

80 € 120 € 50 €

11472 Paire de pieds de lampe en bronze de style empire 
d'époque Napoléon, avec abat-jour

200 € 260 € 160 €

11473 Lot de 2 pendules en marbre noir + 2 cassolettes 80 € 120 € 40 €

11474 Lampe bouillotte en bronze et tôle peinte (H55cm) 80 € 120 € 50 €

11475 Paire de lampes à pétrole (H totale 70cm) 140 € 200 € 80 €

11476 Horloge à colonne moderne (H48cm) 60 € 80 € 60 €

11477 Chaufferette pose pied 19è 40 € 60 € 20 €

11478 Lot de 10 cornet en porcelaine 80 € 120 € 10 €

11479 Paire de candélabre en bronze (H62cm) 100 € 160 € 70 €

11480 Buste en platre reposant sur pierre bleue d'après 
Patris (H totale:40cm)

60 € 80 € 10 €

11481 Garniture de cheminée Art Déco en marbre 60 € 80 € 60 €

11482 Milieu de table en bronze à 2 patines (Long:30cm, 
H:24cm)

200 € 300 € 160 €

11483 Paire de vases en porcelaine 19e à décor floral 
(H30cm)

80 € 120 € 70 €

11484 Tchantchès ou marionnette liegeoise en bois (H50cm) 80 € 120 € 50 €

11485 Baromètre-thermomètre en noyer sculpté, Art nou-
veau (H60cm)

80 € 120 € 40 €

11486 Série de 10 verres en cristal doré 80 € 120 € 60 €

11487 2 soldats napoléoniens en porcelaine (Ht:30 et 20cm) 30 € 40 € 20 €

11488 Lot de +/- 90 santons de Provence divers (H de 3 à 
9cm) Carbonel, Fouque, Escofier, ...

160 € 240 € 160 €

11489 Sculpture Art Déco en régule à patine bronze onyx 
et marbre noir 'Cerf à l'agonie touché par balle' 
(H26X50X22cm)

140 € 200 € 80 €

11490 Deux bustes en plâtre (H17 et 33cm) 40 € 60 € 10 €

11491 Buste en terre cuite 'Jeune garçon' signé (H33cm) 80 € 120 € 20 €

11492 Buste en terre cuite du Dieu grec Apollon (H:30cm) 80 € 120 € 40 €

11493 Faitière à sculpture de dragon en pierre reconstituée 
(60X47cm)

160 € 200 € 160 €
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11494 Lampe en fer forgé Carion et bobêche en pâte de 
verre Schneider

100 € 160 € 100 €

11495 Statue en plâtre peint Harry Elshöm 'Voyageur'1937 
(H43cm) 

20 € 30 € 10 €

11496 Buste en plâtre 'Jeune Napoléon' 60 € 80 € 60 €

11497 Vase en tôle peint (H45cm) 60 € 80 € 10 €

11498 Couple de danseurs en porcelaine de Basano, Italie 
(H46cm)

100 € 140 € 100 €

11499 Paire de vases cornets en porcelaine  (H35cm) 60 € 80 € 40 €

11500 Lot de 4 encriers 40 € 60 € 10 €

11501 Horloge de style Louis XV en bronze (H45cm) 100 € 160 € 100 €

11502 Paire de vases en porcelaine fleurie (H54,5cm), 1 cassé 
au col et à la base

20 € 30 € 20 €

11503 Pied de lampe en onyx (H:50cm) 60 € 80 € 10 €

11504 Pendule en régule Napoléon III (H24x34cm) 140 € 200 € 90 €

11505 Samovar en cuivre 80 € 120 € 60 €

11506 Régulateur Art Déco (H30cm) 60 € 80 € 10 €

11507 Paire de lanternes de fiacre 60 € 80 € 30 €

11508 Pendule Napoléon III 40 € 60 € 10 €

11509 Cartel de Neufchatel (H40cm) 60 € 80 € 20 €

11510 Paire de vases cornet en porcelaine (H33cm) 80 € 120 € 50 €

11511 Lampe de piano réglable, en bronze 60 € 80 € 30 €

11512 Cartel et sa console, vernis Martin et bronze doré, 
accidents, à restaurer

200 € 300 € 140 €

11513 Statue en régule signée Moreau A. 'L'enfant au ca-
nard' (H42cm)

80 € 120 € 80 €

11514 Pied de coupe en bronze à décor d'angelot (H50cm) 400 € 500 € 400 €

11515 Lampe en porcelaine et bronze doré à décor d'un an-
gelot nourrissant un écureuil (H totale: 44cm) (cassée 
et recollée) 

60 € 80 € 40 €

11516 Miroir biseauté à poser de style Louis XV en bronze 
(37x25cm)

60 € 80 € 30 €

11517 Bas-relief en noyer signé N. Pascucci 'Portrait' 
(36x30cm)

200 € 300 € 160 €

11518 Sculpture en albâtre signé Carli "Buste" (H41cm) 100 € 160 € 100 €

11519 Lampe bouillotte 60 € 80 € 20 €

11520 Horloge de table datée 1726 à London, fonctionne 
(H40cm)

400 € 600 € 360 €

11521 Paire de candélabres en régule doré (H45cm) 60 € 80 € 10 €

11522 Garniture de cheminée 3 pièces en régule doré sous 
globe (H60cm)

300 € 400 € 300 €

11523 Bongaerts, sculpture en terre cuite 'Jeune fille' 
(H38cm)

40 € 60 € 10 €
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11524 Sculpture en régule 'La force' signée (36X75X17cm) 100 € 200 € 80 €

11525 Sculpture tardive de style Art Déco, en régule, signée 
Scaly (H50cm, L80cm)

100 € 160 € 100 €

11526 Pendule de marque Donn's London (H30cm) 60 € 80 € 10 €

11527 Pendule 19e en marbre noir (cadran fêlé) (H:28x22x-
12cm)

80 € 120 € 40 €

11528 Plat à barbe en étain 60 € 80 € 10 €

11529 Sculpture en terre cuite signée G. Carli (H30cm) 40 € 60 € 40 €

11530 Paire de lampes d'appoint 'aigles' des années '70 (H 
totale 75cm)

300 € 400 € 300 €

11531 Chandelier ancien (H54cm) 60 € 80 € 10 €

11532 Lampe vintage à décor d'oiseau (H68cm) 80 € 120 € 80 €

11533 Bougeoir en grès Guérin (H65cm) 40 € 60 € 10 €

11534 Meuble de pharmacie (H72cm) 80 € 120 € 60 €

11535 Menneville, Groupe en ivoirine, régule et marbre 
'Femme aux lévriers'  (51x80x22cm), petits accidents

200 € 300 € 140 €

11536 Boite à bijoux, Forêt Noire (32x24cm) 60 € 80 € 60 €

11537 Paire de bougeoirs en bois forêt noire (Ht.30cm) 80 € 120 € 40 €

11538 Service doré (+/-100pièces) 60 € 80 € 60 €

11539 Vaisselle Boch et Maestricht (14 pièces) 40 € 60 € 20 €

11540 Service à café art nouveau 80 € 120 € 50 €

11541 Partie de service à dîner Meissen (16 pièces) 200 € 300 € 200 €

11542 Service à dessert Limoge, France 'décor fleur' (+/- 39p) 80 € 120 € 60 €

11543 Jardinière et autre en Boch bleu émaillé 80 € 120 € 50 €

11544 Vase et pots en céramique (5 pièces) 40 € 60 € 10 €

11545 Service à café (15 pièces) (égrénure) 40 € 60 € 10 €

11546 Service à café en vieux Bruxelles 19e 80 € 120 € 50 €

11547 Cochon et vache en résine (H25cm) 40 € 60 € 30 €

11548 Soupière italienne "Canard" 60 € 80 € 50 €

11549 Partie de service à diner Ridgway de 36 pièces anglais 50 € 60 € 40 €

11550 Service à café doré 100 € 160 € 100 €

11551 Vase en terre cuite de style Inca 60 € 80 € 40 €

11552 Sculpture en régule 'Mozart' (H77cm) 300 € 400 € 300 €

11553 Pendule à colonnes marquetée Charles X (à restaurer, 
manque balancier) H49cm

60 € 80 € 40 €

11554 Petite armoire de correspondance et cachets en palis-
sandre, 19è (45x38x15cm)

100 € 160 € 80 €

11555 Lot de 3 livres reliés "La semaine de Suzette" vers 1910 60 € 80 € 10 €

11556 Pendule marquetée Charles X (H55cm) 200 € 300 € 200 €
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11557 Exceptionnelle boîte à musique 19e siècle à rouleau, 
soufflet avec batterie et clochette actionnées par des 
chenois de bronze (31X64X40cm)

3000 € 4000 € 3000 €

11558 Ecritoire Napoléon III, à restaurer 100 € 160 € 70 €

11559 Buste de jeune fille en albâtre (H32cm) 200 € 300 € 200 €

11560 Buste d'enfant en terre cuite 1912 par Georges Petit 
1879-1959 (H30cm)

140 € 200 € 80 €

11561 Gramophonne 40 € 60 € 10 €

11562 Globe aux papillons (H:53cm) 80 € 120 € 80 €

11563 Pendule Charles X marquetée (H47cm), pas de balan-
cier

40 € 60 € 10 €

11564 Cave à liqueur vide 100 € 160 € 100 €

11565 Coffret en laque asiatique (H9X35X27cm) 80 € 120 € 10 €

11566 3 statues de femmes en bois et régule (HT.40cm) 30 € 50 € 10 €

11567 Gramophone fonctionnel avec disques 40 € 60 € 40 €

11568 Horloge marquetée Charles X 80 € 120 € 50 €

11569 Lot de 7 boîtes d'insectes 80 € 120 € 80 €

11570 Horloge à colonne marquetée du 19è (H50cm), fonc-
tionne

100 € 200 € 80 €

11571 Jeu de Backgammon en acajou 40 € 60 € 20 €

11572 Paire de chenet en bronze doré (H40cm) 80 € 120 € 50 €

11573 Portemanteau forêt noire(Ht.40cm) 60 € 80 € 40 €

11574 Violon, étiquette Caspar Da Saloin Brescia 500 € 700 € 500 €

11575 Violon + archet (tête de lion) 400 € 600 € 400 €

11576 Violon d'étude + 2 archets dans son coffret 100 € 160 € 80 €

11577 Violon d'étude + archet dans son coffret 80 € 120 € 60 €

11578 Violon d'étude + archet dans son coffret 80 € 120 € 60 €

11579 Violon J. Didelot lutherie Lorraine + archet 200 € 300 € 180 €

11580 Violon 4/4, porte étiquette OTTO Louis 1902 avec ar-
chet et étui (Quelques manques)

400 € 600 € 300 €

11581 Violon + archet 80 € 120 € 60 €

11582 Clarinette en buis marque Martin frere à Paris 
(L:70cm)

240 € 300 € 240 €

11583 Boite à musique marquetée  à 10 airs, à restaurer 
(14X52X22cm)

1000 € 1500 € 800 €

11584 Petit violon pour enfant avec archet et écrin 60 € 80 € 50 €

11585 Machine à écrire Olympia 10 € 20 € 10 €

11586 Saxophone dans sa boite à restaurer 80 € 120 € 60 €

11587 Violon ancien 4/4 avec archet et écrin 200 € 300 € 140 €

11588 Violon et archet 80 € 120 € 80 €
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11589 Vielle à roue ancienne (Long 63cm) 200 € 300 € 140 €

11590 Accordéon diatonique 'Alexandry' Namur, dans sa 
boite d'origine, fin 19è (H42x40cm)

200 € 300 € 90 €

11591 Violon, étiquette Karel Duras 500 € 700 € 500 €

11592 Violon + archet 140 € 200 € 80 €

11593 Boîte/coffret anglais avec ses 3 carafes en cristal 
(H35x30x35cm)

200 € 300 € 200 €

11594 Ancien violon dans son étui 10 € 20 € 10 €

11595 Horloge en bronze doré de style Louis XV (Ht:46cm) 
Mouvement récent

140 € 200 € 140 €

11596 Machine à écrire ancienne Dactyle 60 € 80 € 40 €

11597 Maquette de voilier (70x85cm) 160 € 240 € 160 €

11598 Lampe d'appoint en bronze 60 € 80 € 10 €

11599 Statue en bois 'Nu au crabe' signé Jacopin A, 1949 
(H62cm)

400 € 600 € 300 €

11600 Navire à voile type Galion en bois et cuivre (H90cm, 
L100cm)

100 € 160 € 100 €

11601 Maquette de voilier (80x90cm) 160 € 240 € 160 €

11602 Matrice de gravure en cuivre 'Révolution' (H35, L45cm 
)

200 € 300 € 120 €

11603 Longue vue anglaise dans sa boîte en acajou 300 € 400 € 300 €

11604 Boite à musique marquetée (H15X50X21cm) 300 € 400 € 200 €

11605 Réplique de canon en bronze (28X62cm) 80 € 120 € 40 €

11606 Lot de 2 anciennes machines à écrire 80 € 120 € 50 €

11607 Service anglais 60 € 80 € 20 €

11608 Forme à chapeaux 80 € 120 € 80 €

11609 Lampe d'appoint en béton 'Colonne grec' (H50cm) 60 € 80 € 40 €

11610 Cave à liqueurs en bois noirci et filets de laiton 19e 
(27x33x25cm),manque 1 pied et 1 verre

100 € 160 € 100 €

11611 Paire de vases en bronze (H56cm) 160 € 240 € 100 €

11612 Sculpture en régule signée MEDNAT "Jeune fille et 
chèvre au panier renversé" (H30x40x11cm)

160 € 240 € 100 €

11613 Plateau ovale en acajou (70X50cm) 60 € 80 € 30 €

11614 Plateau en bronze et verre (9x62x34cm) 40 € 60 € 20 €

11615 Petit cor de chasse FÜRST-PLESS 60 € 80 € 20 €

11616 Trombone en cuivre (L29cm) 40 € 60 € 10 €

11617 3 appliques Louis XV bronze doré (Ht.33cm) 30 € 50 € 20 €

11618 Bocal à bonbons en verre (H40cm) 30 € 50 € 10 €

11619 Cache-pot en bronze (H30cm) 60 € 80 € 50 €

11620 Paire d'appliques en bronze à décor de têtes d'anges 60 € 80 € 50 €
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11621 Applique des années 30 à décor de fauve (45x40cm) 140 € 200 € 80 €

11622 Lampe de bureau en laiton (H70cm) 20 € 40 € 20 €

11623 Ensemble de toilette en faïence Boch la louvière, 
cruche et bassine (H27cm et Ø37cm)

60 € 80 € 40 €

11624 Médaillon miroir avec silhouette en résine 20 € 30 € 10 €

11625 Lampe en faïence et bronze (H pied 38cm), cassée et 
recollée

10 € 20 € 10 €

11626 Cage à oiseaux (H:40cm) 20 € 30 € 10 €

11627 Lampe en fer forgé et opaline (H35cm) 20 € 40 € 20 €

11628 Paire de lampes quinquet en opaline (H79 et 42cm) 60 € 80 € 10 €

11629 Vase Gouda Holland à 2 anses à décor floral (H40cm) 60 € 80 € 20 €

11630 Sculpture en faïence royale Duc (H55cm) 300 € 400 € 180 €

11631 Lampe à pétrole en verre (H50cm) 10 € 20 € 10 €

11632 Petit cartel 'Le castel' avec sa console année 50-60 40 € 60 € 20 €

11633 Pendule (Ht.30 x 40cm) 40 € 60 € 20 €

11634 Grand vase en Delft (H59cm) 80 € 120 € 80 €

11635 Vase Delft monté en lampe (H40cm) 60 € 80 € 20 €

11636 Vase en faïence d'Hasselt (H39cm) 40 € 60 € 30 €

11637 Jardinière en métal dorée, dans le style de Kogel Hans 
(H55cm)

140 € 200 € 140 €

11638 Cache pot en porcelaine de Limoges signé William 
Guerin, travail à l'or 'Fleurs' (H35cm, Ø40cm)

80 € 120 € 80 €

11639 Lot de 2 moulins à café 60 € 80 € 40 €

11640 Soupière avec une coupe à fruit en porcelaine 20 € 40 € 10 €

11641 Plateau asiatique en acajou sculpté (30x40cm) 80 € 120 € 40 €

11642 Socle en marbre (H18x40x30cm) 80 € 120 € 50 €

11643 Cloche d'alpage en bronze 'Obertino' Suisse (H19cm, 
Ø22cm)

80 € 100 € 80 €

11644 Coffret recouvert de cuir (60x26x10cm) 40 € 60 € 10 €

11645 Maquette de bateau sous verre (Ht.54 x 72 x 26cm) 200 € 300 € 160 €

11646 Lot d'un samovor et d'une lampe Art nouveau 
(H35cm)

40 € 60 € 10 €

11647 Plateau en tôle peinte avec reproduction de Caravag-
gio (48x62cm)

60 € 80 € 20 €

11648 Pique-fleurs de Nimy (L39cm) 20 € 40 € 20 €

11649 Vase amphore en grès de Bruges (H:38cm) 30 € 50 € 10 €

11650 2 statues en bois (Ht.47cm) 140 € 200 € 40 €

11651 Lampe d'appoint en faïence (Hpied 35cm) 20 € 30 € 10 €

11652 Cendrier sur pied vintage années '70 (H:60cm) 40 € 60 € 40 €

11653 Coupe en porcelaine de Sèvres (H30cm, Ø23cm) 140 € 200 € 100 €
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11654 Paire de lampes Lion 80 € 160 € 40 €

11655 Moulin à café rond 18è 80 € 120 € 50 €

11656 Mappemonde Lebegue à Bruxelles 80 € 120 € 40 €

11657 10 plateaux des années 50 50 € 70 € 50 €

11658 Paire d'appliques-miroirs de style Louis XIV à décor 
d'oiseaux (H40cm)

80 € 100 € 20 €

11659 Paire de guirlandes de fruits en bois peint 18è 
(H55cm)

80 € 120 € 80 €

11660 Plat en faïence allemande à décor d'oiseaux (Ø46cm) 80 € 120 € 80 €

11661 Pied de lampe en Murano ( Ht: 46cm) 80 € 120 € 80 €

11662 Paire de candélabres en régule (H46cm) 20 € 40 € 20 €

11663 Chandelier en métal (H36cm) 20 € 30 € 10 €

11664 Statue de Napoléon en résine (H75cm) 10 € 20 € 10 €

11665 Miroir à parcloses de style Renaissance en cuivre 
repoussé, fronton abîmé

60 € 80 € 10 €

11666 Cassolette en marbre et bonze (H43cm) 40 € 60 € 20 €

11667 Cage à oiseaux (H:80cm) 40 € 60 € 40 €

11668 Serpent Cobra naturalisé (H:42cm) 60 € 80 € 40 €

11669 Service à dîner en porcelaine de Limoges signé F. 
Legrand (+/- 59 pièces)

60 € 80 € 60 €

11670 Garniture 3 pièces en bronze et verre émaillé vers 
1900 (H60cm)

200 € 300 € 120 €

11671 Paire de lampes en résine (H60cm) 40 € 60 € 10 €

11672 Pot en faïence iranienne monté en lampe (H23cm) 60 € 80 € 40 €

11673 Paire de plateaux en porcelaine dorée 19ème " Men-
diants" 

60 € 80 € 20 €

11674 Paire de vases Art Nouveau en faïence à décor floral  
en relief (H38cm), une feuille accidentée

140 € 200 € 50 €

11675 Paire de lampes d'appoint en marbre et grappes de 
fruits (H:47cm)

140 € 200 € 100 €

11676 Lampe de chevet style Tiffany, pied en régule 
(H:67cm)

120 € 180 € 120 €

11677 Sculpture décorative en bronze tardif de style Art 
Déco, J Daste (H117cm)

300 € 400 € 300 €

11678 Lampe d'appoint en fer forgé et bobèche Noverdy 80 € 120 € 80 €

11679 Statue en régule "L'homme et le passé" (H:80cm) 200 € 300 € 200 €

11680 Renard naturalisé, assis à la façon d'un chien de 
chasse (H52cm)

40 € 60 € 40 €

11681 Pied de lampe d'appoint en bronze argenté à décor 
de cerfs au pied d'un arbre (H pied 58cm)

80 € 120 € 70 €

11682 Devidoir à laine Charles X (H28X40X10cm) 40 € 60 € 10 €

11683 Plat en faïence (43x53cm), 1 cheveu 30 € 50 € 10 €
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11684 Plateau en tôle peinte Napoléon III à décor d'enfants 
et de fleurs (47x63cm)

80 € 120 € 50 €

11685 Plateau en tôle avec scène champêtre peinte (L77cm) 60 € 80 € 50 €

11686 Lampe de chevet style Tiffany (H:66cm) 120 € 180 € 120 €

11687 Soupière et plateau en étain 60 € 80 € 40 €

11688 Paire de bougeoirs Louis XVI montés en lampe, 
bronze doré (H bougeoirs 28cm)

80 € 120 € 50 €

11689 Horloge en régule à restaurer (H34cm) 20 € 40 € 10 €

11690 Paire de lampes en bronze doré (H35cm) 80 € 120 € 40 €

11691 Buste en bronze 'Apache' de White-Eagle charles 
(H34cm)

80 € 100 € 60 €

11692 Samovar en cuivre (H36cm) 60 € 80 € 40 €

11693 Plaque en bronze signée Dubor 'Profil de femme' 
(Ø33cm)

80 € 120 € 20 €

11694 Paire de cerfs en bronze des années 70 (H50x50cm) 200 € 300 € 120 €

11695 Petit chevalet en tuya (H45cm) 10 € 20 € 10 €

11696 Coffret-écritoire (14X34X21cm) 80 € 120 € 10 €

11697 Paire de blason décoratif en bois peint (60X45cm) 100 € 160 € 100 €

11698 Plafonnier (Ø40cm) 60 € 80 € 20 €

11699 Service à café en vieux Bruxelles fleuri 80 € 120 € 50 €

11700 Service à café en vieil Andenne 80 € 120 € 10 €
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11701 Vase en verre peint signé DUVAL (un coup) (Ht:22cm) 20 € 30 € 10 €

11702 Partie de service de verres signés Daum (25 pièces) 240 € 360 € 200 €

11704 Service à café Boch bleu et doré, tasses et sous-tasses 
(30 pièces)

40 € 60 € 10 €

11706 Lot de 12 ramequins en fonte 80 € 120 € 80 €

11707 Jardinière en porcelaine (12x32x25cm) 100 € 160 € 100 €

11709 Lot de métal argenté (11 pièces) 80 € 120 € 50 €

11710 Lot de bougeoirs et autres cuivres 20 € 30 € 10 €

11711 Jacquemart, Cerf en bronze (H25cm)+ socle (37X16cm) 700 € 900 € 550 €

11712 Samovar de forme ovoïde en métal argenté, 19e 60 € 80 € 40 €

11713 Pendule en marbre et bronze "Jeanne d'Arc" 
(H:64x20x20cm)

300 € 400 € 260 €

11714 Lot de 2 canards en bronze (H40cm) 160 € 240 € 100 €

11715 Jos. De Decker, sculpture en terre cuite signée 
"Femme nue" (H54cm)

100 € 160 € 100 €

11716 Garniture de cheminée en marbre 80 € 120 € 60 €

11717 Méthode de coupe : cours complet de couture, ma-
nuscrit 

40 € 60 € 20 €

11718 Lampe en bronze style 1900 (H:39cm) 60 € 80 € 50 €

11719 Paire d'appliques en bronze + 1 autre 80 € 120 € 50 €

11720 Buste en terre cuite 'Ecce Homo' (H55cm) 30 € 50 € 30 €

11721 L. MOREAU, Régule "Jeanne D'Arc" (H:49cm) 80 € 120 € 60 €

11722 Vase en faïence bleue et bronze (H46cm) 140 € 200 € 40 €

11723 Cartel à poser + socle (H totale 52cm) 300 € 400 € 200 €

11724 Paire de candélabres en bronze (H50cm) 20 € 40 € 10 €

11726 Sculpture en plâtre " Enfants et mouton" (45 x 43 x 
25cm)

20 € 30 € 10 €

11727 Vanden Bossch, sculpture en terre cuite "Buste" 
signée (H42cm)

100 € 160 € 80 €

11728 Lampe à poser en laiton et opaline 60 € 80 € 40 €

11729 Buste en terre cuite 'Jeune fille' (H30cm) 40 € 60 € 20 €

11730 Pot en grès 'Guerrier'+ verre en grès 60 € 80 € 10 €

11732 Pied de lampe en laiton avec bobêche signée Duval 
(H60cm)

20 € 40 € 10 €

11733 Buste en albâtre "Fillette" (H:40cm) 100 € 160 € 100 €

11734 Paire de vases en faïence à décor de personnage 80 € 120 € 50 €

11735 DUPAGNE Arthur (1895-1961) buste de dame en 
marbre de Carrare (H38cm)

400 € 600 € 300 €

11737 Applique à 2 lumières feuilles dorées, années 70 50 € 70 € 50 €

11738 Paire de vases en porcelaine de Sèvres (H38cm) 100 € 160 € 100 €
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11739 Lampe + 2 appliques en bronze 30 € 50 € 10 €

11740 Lampe d'appoint avec bobèche signée 60 € 80 € 30 €

11741 Maquette de voilier (55x80cm) 160 € 240 € 140 €

11742 Samovar en cuivre (H58cm) 40 € 60 € 10 €

11743 Coupe en verre et bronze (H:27 et Ø:29cm) 100 € 160 € 100 €

11745 Plat avec soupière canard (1 éclat) Cevac France 80 € 120 € 80 €

11746 Socle mural (de cartel) (20x35x16cm) 60 € 80 € 30 €

11747 Lampe de chevet en verre multicolore vers 1930/1940 
(H25cm)

30 € 50 € 20 €

11748 Pendule Napoléon III en marbre noir (H25cm) 60 € 80 € 30 €

11749 Paire d'appliques de style Louis XVI, en bronze à 2 
lumières (28cm)

80 € 120 € 50 €

11750 Service à café rose Chantilly 60 € 80 € 10 €

11751 Partie de service en porcelaine + petit service 40 € 60 € 10 €

11752 Partie de service à café à guirlande verte 60 € 80 € 10 €

11753 Cartel mural (H55cm) 100 € 160 € 70 €

11754 Paire d'appliques en bronze de style Louis XV (H28cm) 60 € 80 € 10 €

11755 Paire d'appliques en bronze 40 € 60 € 10 €

11756 Garniture de cheminée, 3 pièces en bronze: vasque + 2 
aiguières (H48cm)

300 € 400 € 240 €

11757 Lot de 14 assiettes à huître (12+2) + service à gâteau en 
porcelaine

40 € 60 € 10 €

11758 Une soupière et un pichet en étain, 18è (H12cm et 
37cm)

60 € 80 € 60 €

11759 Quatre appliques (paire et autre) 60 € 80 € 20 €

11760 Jardinière, cache-pot (fêlés) + vase intact (H26.5cm) 40 € 60 € 10 €

11761 Service à café doré varia 80 € 120 € 50 €

11762 Partie de service en porcelaine de Paris + autre 140 € 200 € 100 €

11763 Cache pot art nouveau signé Bouka (Ht.20cm Ø 
27cm)

40 € 60 € 40 €

11764 Lot de 13 assiettes en porcelaine de Tournai, décor à 
l'épi

80 € 120 € 40 €

11765 Lot de 16 assiettes en porcelaine de Tournai, décor à 
l'épi (Ø20cm)

200 € 300 € 200 €

11766 Paire d'appliques double (34x27x16cm) 120 € 180 € 80 €

11767 Paire d'appliques en bronze doré 60 € 80 € 40 €

11768 Groupe en régule signé Rousseau " Lilas et cerises" 80 € 120 € 40 €

11769 Horloge Napoléon III, marbre noir (H30X45X15cm) 60 € 80 € 40 €

11770 Petite lampe d'appoint, pied en marbre blanc 
(H37cm)

20 € 30 € 10 €
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11771 Plafonnier en verre sablé et taillé, monture en bronze, 
une découpe (Ø40cm)

80 € 120 € 80 €

11772 Horloge publicitaire 'Chocolat suchard' (H50cm) 60 € 80 € 30 €

11773 Lampe 'Trophé de chasse' (H43cm) 10 € 20 € 10 €

11774 Aigle en métal patiné, 58cm 60 € 80 € 60 €

11775 Pique-cierge en fer forgé (H:76cm) 60 € 80 € 10 €

11776 Paire d'étriers et d'éperons en fer forgé et laiton 80 € 120 € 50 €

11777 Lot de 4 formes à cigares 60 € 80 € 20 €

11778 Balance ancienne en fonte et cuivre 40 € 60 € 10 €

11779 Horloge en régule (H42cm) 80 € 120 € 60 €

11780 Lionnes en faïence craquelée (H:20X40cm) 40 € 60 € 10 €

11781 Colombes en faïence de Louvière (H:28X46cm) 40 € 60 € 10 €

11782 Sculpture en pierre reconstituée 'Le poète' signée 
Akarova pour Marguerite Akarova

200 € 300 € 100 €

11783 Sculpture Ibis en bronze ThaÏlande 1950, numérotée 
100/1500 (H:65cm)

50 € 100 € 50 €

11784 Veilleuse ours bleu vintage Elmarf Lötotto 40 € 60 € 20 €

11785 Lampe serpente orientable 1968 par Martinelli Luce 
(H50x45cm)

300 € 400 € 300 €

11786 2 vases + 1 coupe en céramique vintage 40 € 60 € 10 €

11787 Chien en Saint Clément (H20X30cm) 40 € 60 € 10 €

11788 Tête tirelire Coca Cola (H20cm) 50 € 70 € 50 €

11789 Lampe ananas vintage en laiton, années 70 60 € 80 € 50 €

11790 Plaque émaillée Coca Cola (40X50cm) 60 € 80 € 50 €

11791 Tôle publicitaire 'Citron à l'eau des forges de Dolhain' 
1930 (23x41cm)

40 € 60 € 40 €

11792 Plaque émaillée, Ici Remaillage double face (H40x-
53cm)

100 € 160 € 100 €

11793 Plat en céramique signé Lout (Ø33cm) 40 € 60 € 20 €

11794 Oiseau en bronze (H85cm) 80 € 120 € 60 €

11795 Vase en verre Carlo Moretti (H25cm)) 60 € 80 € 50 €

11796 Lampe en céramique bleue (H57cm), coup à la base 60 € 80 € 60 €

11797 Lampe de bureau verte avec abat jour orange en 
opaline

40 € 60 € 10 €

11798 Statue "Femme assise" terre cuite vernissée (H:25cm) 100 € 160 € 100 €

11799 Porcelaine italienne 'Femme' (H63cm) 100 € 200 € 100 €

11800 Lampe en laiton 'Aigle' (H52cm) 40 € 60 € 40 €

11801 Coupe de Murano (H35cm) 40 € 60 € 10 €

11802 7 céramiques vintage 60 € 80 € 30 €

11803 Lampe en métal et pléxi Stilnovo blanche, années 70 140 € 200 € 140 €
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11804 Paire de lampes modernes (H50cm) 40 € 60 € 10 €

11805 Plat en faïence de Sèvres beige et vert (H:10cm, 
Ø:24cm)

60 € 80 € 20 €

11806 Lot de 2 vases (H36cm et H41cm) 60 € 80 € 60 €

11807 Plafonnier Art Déco en opaline, monture chromée 
Diam (Ø35cm)

60 € 80 € 60 €

11808 Lampe en grès art nouveau à décor floral (HT.56cm) 60 € 80 € 30 €

11809 Lampe vintage Louis Kalff 140 € 200 € 80 €

11810 6 lampes de chevet vintage 60 € 80 € 20 €

11811 Flacon boule en verre pour le Bowling- Whisky 
(Ø12cm)

20 € 40 € 10 €

11812 Bull Rot Wear collier géant 40 € 60 € 20 €

11813 Lot de minéraux 40 € 60 € 10 €

11814 Lot de 8 presse-papiers 140 € 200 € 60 €

11815 Corbeille à fruits Spoutnik vintage 40 € 60 € 30 €

11816 6 anciens syphons 160 € 240 € 120 €

11817 Lampe Diodon (H24x50cm) 60 € 80 € 60 €

11818 Vase oignon en verre (H:39cm) 30 € 50 € 10 €

11819 12 paniers et autre scoubidous 60 € 80 € 20 €

11820 Avion en métal (H32 x 40cm) 10 € 20 € 10 €

11821 Auto radio cassette CD vintage haut de gamme de 
marque Blaupunkt RCm82 + Compact DISC CM82 + 
haut parleur PIONEER TS-E1688 vintage

60 € 80 € 30 €

11822 5 publicités Martini & Rossi 80 € 120 € 40 €

11823 Deux vases en faïence Art Déco (H35cm), éclat 60 € 80 € 10 €

11824 Vallauris France, Pichet représentant un coq signé 
(restauration à la ansel) pièce unique (H38cm)

100 € 160 € 100 €

11825 Double lampe d'atelier en métal (H50cm) 40 € 60 € 20 €

11826 Grand livre 'Bouquets' 1979, par Bill Hixon (37X52cm) 40 € 60 € 40 €

11827 Lampe de bureau 60 € 80 € 40 €

11828 Poisson-lampe en Vallauris (H:30X50cm) 60 € 80 € 30 €

11829 Plaque émaillée Briquettes 1932 (47X31cm) 60 € 80 € 40 €

11830 Téléphones électriques France Jouets 1970 80 € 120 € 40 €

11831 Paire d'appliques vintage (H63x50cm) 100 € 160 € 100 €

11832 Arman, accumulation de sachets de thé sur carton, 
signé au dos (70X45cm)

300 € 400 € 280 €

11833 Lampe style art déco (HT.60cm) 10 € 20 € 10 €

11834 Lampe de bureau Iguzzini noire, années 70 160 € 240 € 160 €

11835 Trio de vases Lampecco rouges (H 8,5cm) 60 € 80 € 40 €

11836 Trio de vases Lampecco noirs (H 8cm) 60 € 80 € 40 €
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11837 Trio de boules Lampecco rouges et noirs (Ø8cm) 60 € 80 € 40 €

11838 Trio de vases Lampecco mauves (H 9cm) 60 € 80 € 40 €

11839 Trio de vases Lampecco bleus (H9,5cm) 60 € 80 € 40 €

11840 Lampecco lot de 3 céramiques émaillées 'bordeau' 80 € 120 € 40 €

11841 Lampecco lot de 3 céramiques émaillées 'bleu nuit' 80 € 120 € 40 €

11842 Lampecco lot de 3 céramiques émaillées 'Vert foncé' 80 € 120 € 40 €

11843 Lampecco lot de 3 céramiques émaillées 'gris-noir' 80 € 120 € 40 €

11844 Grace Kelly- James Stewart, lot de 18 photographies 
du film "Vertigo" lot 58/241 (20.5x25.5cm)

50 € 100 € 10 €

11845 Trio de Lampecco jaune (H8cm) 60 € 80 € 40 €

11846 Trio de Lampecco bordeau (H8cm) 60 € 80 € 40 €

11847 Lot de 2 radios réveils vintage des années 70 dont 1 
dans sa boîte d'origine "VEDETTE" + 2 autos radios vin-
tage dans leurs boîtes d'origine dont 1 avec equalizer

80 € 120 € 60 €

11848 2 dessins et 1 technique mixte, style western " Avis de 
récompense" (Ht.42 et 45cm-

40 € 60 € 40 €

11849 Cheval à bascule en bois (H50cm et L77cm) 20 € 40 € 20 €

11850 5 publicités Rossi & Martini 80 € 120 € 40 €

11851 Lampe articulée industrielle Ajusco 80 € 120 € 80 €

11852 Lampe accordéon Kaiser idell par Christian Dell 80 € 120 € 80 €

11853 Paire d'appliques Art Déco chromées 80 € 120 € 50 €

11854 Lampe de bureau chromée 40 € 60 € 40 €

11855 Paire de suspensions Tsoepy de Lilum park, design 
Anthony Duffeleer, Belgique (H33cm)

140 € 160 € 100 €

11856 Plateau tournant en métal et bois 80 € 120 € 50 €

11857 Lampe Art Déco (H32cm) 10 € 20 € 10 €

11858 Echiquier en malachite (40 x 40cm) 100 € 140 € 80 €

11859 Lot de 2 vitrines de collection d'insectes 60 € 80 € 20 €

11860 Lampe bouillotte (H51cm) 60 € 80 € 10 €

11861 Lampe des années '70 doré (H57cm) 140 € 200 € 100 €

11862 Plateau tournant, dessus miroir (Ø 45cm) 40 € 60 € 20 €

11863 Lampe de bureau hallogène noir Paf studio Dove, 
années 80

100 € 160 € 100 €

11864 Applique en forme d'épi de blé en fer doré, années 70 80 € 120 € 60 €

11865 Guépard en céramique (H60cm), petit accident 100 € 160 € 100 €

11866 Panneau publicitaire 'Douceur de vivre' (60x80cm) 60 € 80 € 40 €

11867 Miroir ovale (40 x 30cm) 20 € 40 € 10 €

11868 Plateau à fruits en collage de bois (Ø51cm) 40 € 60 € 20 €

11869 Plat en céramique Guerin ( Ø 43cm) 80 € 120 € 80 €
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11870 Lampe en bronze et verre 'Flamand rose' (H50cm) 200 € 300 € 200 €

11871 Lampe vintage en laiton "Ananas" (H totale 73cm) 80 € 120 € 80 €

11872 Paire de suspensions Tsoepy de Lilum park, design 
Anthony Duffeleer, Belgique (H33cm)

140 € 160 € 100 €

11873 Service italien De Pinto-Vietri Ceramique, décor 
chèvre (+/- 55 pièces)

80 € 120 € 80 €

11874 Série de 3 appliques ou plafonnier Leucos type Bauta 
47 (47 x 47cm)

300 € 400 € 260 €

11875 Paire de lampe Artemide Tizio 140 € 200 € 140 €

11876 Lampe épi ou ananas (58x25cm) 100 € 160 € 80 €

11877 Service à poisson en faïence Paul Fouillen, Quimper 
(12 assiettes + 1 plat + 1 saucière)

100 € 160 € 100 €

11878 Miroir Audoux Minet (H65cm) 60 € 80 € 40 €

11879 Miroir soleil en résine 40 € 60 € 40 €

11880 Mappemonde en verre avec pied chrome et bakelite 
(H40cm)

140 € 160 € 120 €

11881 Seau à glace en bois vintage Dansk (H40cm) 80 € 120 € 80 €

11882 Radio Moa Moa par Philippe Starck 3509/8000 en 
bakélite + notice d'utilisation et certificat (1994 pour 
Thomson)

140 € 200 € 70 €

11883 Lanterne et porte lanterne en fer forgé (H50cm), car-
reaux à refixer

40 € 60 € 30 €

11884 Lampe design en faïence 60 € 80 € 10 €

11885 Plat Robert Picault ( Ø 37cm) 60 € 80 € 40 €

11886 Sculpture Art Déco en régule 'Femme élégante' 
(L60cm)

100 € 160 € 100 €

11887 Plateau en faïence ( 30 x 50 cm, fèle) 40 € 60 € 20 €

11888 Paire de lampes de style anglais vintage avec abat-
jour (H80cm)

80 € 120 € 80 €

11889 Deux veilleuses vintage Ikea (27cm et 31cm de haut), 
socle 'Mau'

60 € 80 € 40 €

11890 Tête de cheval de manège sculpté et polychromé, 20e 
(H58cm)

140 € 200 € 100 €

11891 Lampe de bureau Prandina , Radius T1 60 € 80 € 40 €

11892 Lot de 2 lampes de bureau vintage (H34cm) 20 € 40 € 20 €

11893 Coffret pique-nique 30 € 50 € 10 €

11894 Lampe Touthankamon en laiton (26X34X16cm) 60 € 80 € 40 €

11895 Veilleuses vintage Ikea design Hagberg Marianne 40 € 60 € 20 €

11896 Deux verres de loupe (Ø15cm et 22cm) 30 € 50 € 10 €

11897 Plateau en miroir (50X37cm) 100 € 140 € 80 €

11898 Lampe Art Déco en bronze patiné (H67cm) 10 € 20 € 10 €

11899 Bronze au 2 visages (H35cm) 40 € 60 € 40 €
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11900 Série de 20 sous-assiettes en métal argenté 60 € 80 € 20 €

11901 Tête à tête vintage en céramique noir mat, intérieur 
jaune signé Rau Camart Vallauris

100 € 160 € 100 €

11902 Réserve filtre rapide à ezu De Brouwer & Detreux à 
Bruxelles

60 € 80 € 20 €

11903 Panier à fruits en faïence (8 fruits) 80 € 120 € 60 €

11904 Porte manteau vintage Jufham (44X21X13cm) 40 € 60 € 40 €

11905 Cinq photos signées Thierry Poncelet (25X20cm) 40 € 60 € 40 €

11906 Plaque émaillée "Agricastrol", huile pour tracteur 
(Emaillerie alsacienne) (Ø:33cm)

50 € 70 € 50 €

11907 Lot de 2 terre cuites, années 60 (H:50 et 71cm) 100 € 160 € 80 €

11908 Publicité " Aigle Pils 1962" (26 x 35cm) + thermomètre 
eau minérale Top Bronnen (Ht.32cm)

40 € 60 € 10 €

11909 Lampe vintage en laiton et plexi (H40cm) 60 € 80 € 50 €

11910 Lampe en Murano 160 € 240 € 160 €

11911 Dalmatien en faïence 60 € 80 € 50 €

11912 Lampe Design laiton et verre (H43cm) 80 € 120 € 60 €

11913 Vase en faïence noire (HT.40cm) 40 € 60 € 10 €

11914 Lampe de bureau réglable vintage 60 € 80 € 40 €

11915 Lampe Art Déco,(H abat jour 60cm) 60 € 80 € 40 €

11916 Buste en plâtre 'Africain' (H55cm), accident 80 € 120 € 10 €

11917 D'Haeseleer Daniel, sculpture murale signée (H76cm) 60 € 80 € 60 €

11918 Vasque à 2 anses en marbre poli (H15cm, Ø30cm) 60 € 80 € 10 €

11919 Horloge Art déco en placage de noyer avec clé, en 
état de marche et carillon  
(H:20 x 45 x 12cm)

30 € 40 € 20 €

11920 Vase (Ht.24cm) + plat Boch 60 € 80 € 20 €

11921 Instrument de mesure "Medicosan" 10 € 20 € 10 €

11922 Téléphone ancien 50 € 70 € 10 €

11923 Lampe de bureau vintage design italien (H38X57cm) 80 € 120 € 40 €

11924 Lot de 6 fruits en verre de Murano 30 € 40 € 20 €

11925 Vase Guérin Bouffioulx (H18cm) 40 € 60 € 30 €

11926 Lampe Art Déco avec son abat jour (H60cm) 40 € 60 € 30 €

11927 Plat en grès émaillé et peint, maîtrise de Nimy 40 € 60 € 20 €

11928 Lustre en céramique vers 1970 (H27X35cm) 40 € 60 € 20 €

11929 Lampe 'Galet' signé François chatain (H totale 66cm) 60 € 80 € 40 €

11930 Ancienne machine à claculer 40 € 60 € 20 €

11931 Horloge Art Déco en marbre noir et onyx à décor d'oi-
seaux (H25x45cm)

80 € 120 € 10 €
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11932 Lampe vintage en céramique  Elchingeur 1970  (H83x-
27cm)

200 € 300 € 200 €

11933 Deux appliques vintage Murano signées Terzani Ser-
gio (34X18X15cm)

80 € 120 € 80 €

11934 Sphère à poser en métal chromé (H35cm) 80 € 120 € 50 €

11935 Paire de pointes en améthyste de Bolivie sur socle en 
fer forgé (H35x10cm)

400 € 600 € 330 €

11936 Plafonnier en tôle doré (Ø40cm) 60 € 80 € 40 €

11937 Lampe en note de verre (H40cm, Ø30cm) 40 € 80 € 40 €

11938 Amphore en terre cuite (H27cm) 60 € 80 € 40 €

11939 Vase moderne et paire de lampes modernes 40 € 60 € 10 €

11940 Cruche en céramique Vallauris (H45cm) 60 € 80 € 10 €

11941 Paire de lampes en métal bleu (H:58cm) 140 € 200 € 100 €

11942 Deux vases Val St Lambert des années 50 (H36 et 
33cm), éclats à la base

60 € 80 € 20 €

11943 Cache-pot tigre, italien, signé ZOBIE (H21cm, Ø20cm) 140 € 200 € 100 €

11944 Vase design signé Wout Wessemius (H26cm) 10 € 20 € 10 €

11945 Lot de 3 personnages en céramique 60 € 80 € 40 €

11946 Lampe Galet beige/blanc 60 € 80 € 10 €

11947 Cruche et candélabre Vallauris (HT.40clm) 60 € 80 € 20 €

11948 Vase monochrome chinois, monté en lampe (H:32cm) 80 € 120 € 80 €

11949 5 bocaux de pharmacie (Ht.25cm) 60 € 80 € 20 €

11950 Radio Philips ancienne en bakélite (H:45cm) 80 € 120 € 80 €

11951 Plat en céramique signé Jean Marais (33 et 26cm) 200 € 300 € 200 €

11953 Assiette en céramique émaillée signée  (Ø24cm) 30 € 50 € 20 €

11954 5 nécessaires à apéritifs vintage 60 € 80 € 20 €

11955 Service de 49 pièces Lampecco A 140 € 160 € 100 €

11956 Personnage en bronze, Michel Janssens (H35cm) 100 € 160 € 80 €

11957 Deux oiseaux stylisés en métal, signé (H16 et 25cm) 10 € 20 € 10 €

11958 Lot de 3 sculptures en bronze monogrammés et nu-
mérotés (H15cm et 8cm)

40 € 60 € 20 €

11959 Service à café en céramique brune 60 € 80 € 20 €

11960 Coupelle à motif de poisson signé sous la base Capron 
Vallauris, égrenures (16,5 X11,5cm)

200 € 300 € 200 €

11961 Keith Haring (1958-1990), coupelle en céramique 
(Ø:15cm)

160 € 240 € 140 €

11962 Assiette à poisson Vallauris 10 € 20 € 10 €

11963 Service à liqueurs Vallauris décor bois, 1 tasse cassée 30 € 40 € 30 €

11964 Service à café en grès Marcellus Aubry, grès de Bouf-
fioulx,15 pièces

80 € 120 € 80 €
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11965 Paire d'appliques design Staff en aluminium (H25x-
25cm)

80 € 120 € 30 €

11966 Lot de 200 jetons en bakélite vert/ambre et leur sup-
port (19x9cm)

140 € 200 € 100 €

11967 Lampe design en verre et chrome (H50cm) 60 € 80 € 10 €

11968 Sculpture en bronze 'tête d'homme' signée Mariette 
Teugels datée 2007 (H:36cm)

80 € 120 € 80 €

11969 Globe lumineux JRO Globus (45x32cm) 60 € 80 € 40 €

11970 Suspension Philips, style Danois en opaline (H32cm) 60 € 80 € 40 €

11971 Projecteur Super 8 Noris, fonctionnel 60 € 80 € 40 €

11972 Distributeur de bonbons, vintage, en plastique rouge 
(H43cm)

40 € 60 € 40 €

11973 Tête de rhinocéros en résine (30X25X45cm) 30 € 50 € 10 €

11974 Lot de coquillages 60 € 80 € 20 €

11975 Paire de cruches publicitaires en forme de grenouille 
Guyot-Dijon (H20cm)

80 € 100 € 40 €

11976 Service à alcool avec sa cruche, plateau et 6 bols 80 € 100 € 50 €

11977 Lampe articulée (H60cm) 40 € 60 € 40 €

11978 Kartell, lanterne portable led, design Fabio Novembre, 
rechargeable (H30cm), petit coup à la base

100 € 140 € 80 €

11979 Trio de vases Lampecco noiret bleu vert (34, 25 et 
23cm)

140 € 160 € 120 €

11980 Cochon en plâtre (H22x34cm) + 1 cochon en résine 40 € 60 € 20 €

11981 Deux appliques des années 50 Claudia Gross-Roath 800 € 1000 € 560 €

11982 7 lampes vintage 80 € 120 € 40 €

11983 Dauphin en résine (Long 75cm) 40 € 60 € 10 €

11984 Lampe épi argenté (H:63cm) 80 € 120 € 50 €

11985 Plat en céramique signé Lout (74x20cm) 60 € 80 € 40 €

11986 Lampe épi doré (H:74cm) 80 € 120 € 50 €

11987 Cendrier sur pied en fer forgé ' Expo 58' (H64cm) 20 € 40 € 10 €

11988 Lampe 60 € 80 € 30 €

11989 Lot de 40 figurines de terriers écossais 'Scottish' 80 € 120 € 40 €

11990 Lot de 3 globes  (H45cm), 1 socle rapporté 60 € 80 € 40 €

11991 Paire d'appliques en bronze doré 60 € 80 € 40 €

11992 Paire de vases sang de boeuf et bronze doré (H50cm) 160 € 240 € 140 €

11993 Pendule en acajou (H37cm) 140 € 200 € 70 €

11994 Cadre avec clou (relique) et cachet (35x28cm) 240 € 360 € 240 €

11995 Armoirie en cuir peint (51x43cm) 40 € 60 € 20 €

11996 Oiseau en bois ancien (30x60cm) 60 € 80 € 50 €

11997 Vierge en cire dans sa chapelle (H46cm) 40 € 60 € 40 €
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11998 Cruxifix ( Christ en bois 40 x 40cm) 40 € 60 € 10 €

11999 Porte-document mural en noyer (57x26cm) 40 € 60 € 10 €

12000 Christ en bronze (H20x18cm) 60 € 80 € 10 €

12001 Corps de Christ en bois (HT.40cm) 60 € 80 € 10 €

12002 Vierge à l'enfant en cire (H vitrine 35X25cm) 40 € 60 € 10 €

12003 Paire de pique-cierges à pied en forme de lion 
(H:62cm)

60 € 100 € 60 €

12004 Van der Linden Max 1922-1999,  bas-relief 'Enfant dans 
les bras d'une religieuse et de sa mère' (38x32cm)

300 € 400 € 300 €

12005 Vierge en bois ancien (H40cm) 80 € 120 € 30 €

12006 Paire de chandeliers en cuivre 19e (42cm) 20 € 40 € 10 €

12007 Icône russe (38x30cm) 140 € 200 € 140 €

12008 Deux panneaux anciens représentant Saint Marc et 
Saint Luc  (45x19cm)

200 € 300 € 200 €

12009 Lot divers religieux (13 pièces) 60 € 80 € 20 €

12010 Statue "Vierge à l'enfant" (H78cm) 100 € 160 € 70 €

12011 Reliquaire (H42,5X28,5cm) 300 € 400 € 200 €

12012 Vierge à l'enfant en chêne sculpté (H:51cm) 140 € 200 € 90 €

12013 Paire de bougeoirs en métal doré (H30cm) 40 € 60 € 10 €

12014 Globe en verre (54x22cm), Pas d'expédition pour ce lot 40 € 60 € 40 €

12015 Globe en verre (H50cm), pas de livraison 80 € 120 € 50 €

12016 Pique-cierge en métal argenté (H52cm) 30 € 50 € 10 €

12017 Statue de Saint 18ème, en chêne (H:77cm) 200 € 300 € 100 €

12018 Vierge à l'enfant en bois sculpté (H:66cm) 60 € 80 € 10 €

12019 Lot de chasubles et étoles 80 € 120 € 80 €

12020 Ange musicien en matériau composite (H55cm) 60 € 80 € 10 €

12021 Paire de pique-cierges Néogothiques en laiton 
(Ht:46cm)

60 € 80 € 30 €

12022 Vierge à l'enfant en terre cuite ou plâtre d'après Jean 
del Cour (H55cm)

80 € 120 € 50 €

12023 Céramique de Max van der Linden (H33cm) 300 € 400 € 300 €

12024 Livre de chant 1830 160 € 240 € 160 €

12025 Christ en croix du 16e (H69x74cm) 600 € 800 € 600 €

12026 Croix de procession en bronze (75x60cm) 140 € 200 € 60 €

12027 Sceau à champagne en cuivre (H37cm) 20 € 40 € 10 €

12028 Bas relief religieux 18è (30X34cm) 600 € 800 € 400 €

12029 Vierge en bois sculpté (H66cm) 400 € 600 € 300 €

12030 Buste en plâtre polychrome 'Vierge' (H35cm) 30 € 40 € 20 €

12031 Lot de 2 pique-cierges en bronze (H60cm et H50cm) 60 € 80 € 40 €
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12032 Tryptique début 19è, hôtel de voyage avec person-
nages religieux en os (H43X49cm)

400 € 500 € 400 €

12033 Pique cierge en bronze, haute époque (H42cm) 60 € 80 € 10 €

12034 Vierge sous globe (H45cm), pas d'envoi pour ce lot 100 € 160 € 100 €

12035 Vierge sous globe (H50cm) pas d'expédition pour ce 
lot

100 € 160 € 100 €

12036 Statue de St.pierre 18ème en bois (Ht.93cm) 400 € 600 € 300 €

12037 Crucifix en bois sculpté, époque Louis XVI (H59cm) 80 € 120 € 50 €

12038 Vierge sous globe (Ht.50cm) 80 € 120 € 50 €

12039 Statue en bois 'Saint Antoine' + socle (Htotale 65cm) 100 € 160 € 100 €

12040 Tête de moine en plâtre, signé Bert Servaes, 37cm 20 € 30 € 20 €

12041 Bougeoir en métal doré à 5 bougies (H40x50cm) 40 € 60 € 20 €

12042 Lot de 2 crucifix anciens 20 € 30 € 10 €

12043 Crucifix en bronze et bois 19e (H64cm) 40 € 60 € 10 €

12044 Christ sur socle ancien (H50cm) 20 € 30 € 20 €

12045 Vierge à l'enfant en cire sous globe (HT.50cm) 80 € 120 € 50 €

12046 Pique cierge en cuivre (H53cm) 40 € 60 € 10 €

12047 Lutrin de table néogotique en chêne 80 € 120 € 50 €

12048 Statue 'Saint Bernard de Sienne'18e (H75cm) 300 € 400 € 300 €

12049 Paire d'appliques en bronze doré Louis XV (Ht:45cm) 200 € 300 € 200 €

12050 Lot de 8 images d'Epinal rehaussées à la main 'Les 4 
saisons' et autres (cadres 30x24cm)

40 € 60 € 40 €

12051 Protection de cheval en métal (H50cm) 60 € 80 € 50 €

12052 Samovar en cuivre rouge (H63cm) 60 € 80 € 10 €

12053 Coffret avec service à thé 'Marguerite' couronné, pas 
de théière, pot à lait cassé

40 € 60 € 10 €

12054 Buste en terre cuite 'Beethoven' (H47cm) 80 € 120 € 20 €

12055 Pot couvert en faïence française (H32cm) monté en 
lampe (1 éclat à la base)

40 € 60 € 10 €

12056 Lot d'éléments de lustre (pampilles, ...) 2 caisses 60 € 80 € 60 €

12057 Lot de 2 archelles et 5 poëlons en porcelaine de Paris, 
1 fendu

60 € 80 € 10 €

12058 Samovar sur pied en étain 18e/19e, Allemagne 
(H40cm)

60 € 80 € 40 €

12059 Service à café à bord doré en porcelaine allemande, 
+/- 37 pièces

60 € 80 € 10 €

12060 Eventail peint 60 € 80 € 10 €

12061 Lot d'une thérière et un pichet Keralux Fleurs de Saxe 30 € 40 € 20 €

12062 Casque de style médiéval 140 € 200 € 100 €

12063 Lot de 4 pots à bonbons (H30cm à 50cm) 60 € 80 € 20 €
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12064 Lot de livres sur Namur 30 € 50 € 10 €

12065 Ensemble de plumes 20 € 40 € 10 €

12066 Garniture de lavabo en Sarreguemines (5 pièces) 100 € 160 € 30 €

12067 Lot de 2 médaillons en plâtre 14-18 (Ø44cm et H36cm) 30 € 50 € 10 €

12068 Fontaine d'eau en faïence de Delft (H40cm) 60 € 80 € 40 €

12069 Bassine Boch + 1 bourdaloue + 1 pot de chambre en 
porcelaine à décor de fleurs bleues

30 € 50 € 30 €

12070 2 vide poche + autre art nouveau 40 € 60 € 10 €

12071 Sculpture en bronze signée Jan Gaspar 1919, Le Cri de 
la Liberté' ou 'Coq sur casque' (H56cm)

800 € 1200 € 800 €

12072 Vase Art Nouveau en faïence de Saint Amand à décor 
floral (H45cm)

60 € 80 € 40 €

12073 Epée 140 € 200 € 80 €

12074 Quatre fleurets 60 € 80 € 10 €

12075 Lots de 5 socles 40 € 60 € 10 €

12076 Sabre ancien 80 € 120 € 40 €

12077 Sabre Colins & Cie 80 € 120 € 40 €

12078 Sabre oriental 140 € 200 € 100 €

12079 Sabre ancien et sous fourreau (L80cm) 60 € 80 € 50 €

12080 Epée de parade 140 € 200 € 100 €

12081 Lot de 2 épées 140 € 200 € 100 €

12082 Glaive en fer forgé 140 € 200 € 80 €

12084 Assiette décorative en cuivre repoussé (Ø70cm) 40 € 60 € 20 €

12085 Lampe avec sujet érotique en bronze, socle en marbre 
(H:57cm)

240 € 300 € 240 €

12086 Arbalète (62cm) 100 € 160 € 80 €

12087 Lot de 3 plateaux en cuivre repoussé 10 € 20 € 10 €

12088 Cuirasse d'armure en acier et cuivre (H46X35cm) 100 € 120 € 50 €

12089 Lot de cristaux (9Kg) 60 € 80 € 50 €

12090 Jacques Brel 'L'intégrale' 25è anniversaire + boite 15 
DVD Cinéma du Monde 

40 € 60 € 10 €

12091 Lot de 2 étuis à fusils ou jambons en cuir 60 € 80 € 30 €

12092 Lot de 2 coupes en faïence Vallauris (L36cm) 40 € 60 € 10 €

12093 Lot de 9 pots de pharmacie en porcelaine de Paris 100 € 160 € 100 €

12094 Série de 4 vases religieux en porcelaine dorée 19e 
(H30cm) 1 restauré

80 € 120 € 40 €

12095 Réserve -filtre à eau en grès (Ht.44cm) 60 € 80 € 20 €

12096 Lot de 2 canons en fonte (L35cm) 100 € 160 € 100 €

12097 Canon miniature bronze ancien (37X15X15cm) 80 € 120 € 80 €
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12098 Lot d'ornements divers en cuivre doré (13 pièces) 60 € 80 € 40 €

12099 Carabine 19e 40 € 60 € 30 €

12101 Carabine à plomb DIANA n°54, cal 4,5mm 200 € 300 € 200 €

12102 Sabre de parade CSA 140 € 200 € 80 €

12103 Fusil ancien à double canon 80 € 120 € 50 €

12105 Fusil ancien 90 € 120 € 70 €

12106 Canne siège 40 € 60 € 10 €

12107 Arbalète ancienne 100 € 140 € 100 €

12110 Lot de 4 pièces religieuses chasubles 100 € 160 € 80 €

12111 Veste en fourrure 60 € 80 € 40 €

12112 Uniforme d'infirmière (guerre 40-45) 40 € 60 € 20 €

12113 Tourne disques électronique 20 € 40 € 10 €

12114 Lot de 2 bombes d'équitation pour enfants (63/4,55) 60 € 80 € 10 €

12115 Cuisinière électrique d'enfant 60 € 80 € 10 €

12117 Partie de cadran solaire en pierre (Ø43cm), manques 60 € 80 € 10 €

12118 Lot de 2 fers à repasser en fonte 10 € 20 € 10 €

12119 Lot de 6 planches à découper suivi d'un présentoir 80 € 120 € 60 €

12120 Paire de ciseaux de tailleur et 2 fers à repasser 60 € 80 € 50 €

12121 Trancheuse électrique (pro) 100 € 160 € 100 €

12122 Cloche en bronze 19è (H22cm) 260 € 360 € 240 €

12123 Médaillon en bronze par oscar Sinia " Lagasse de 
Locht" (Ø 37cm) + autre avec texte 

80 € 120 € 50 €

12124 3 moules à spéculoos anciens (43, 31 et 39cm) 40 € 60 € 30 €

12125 Lot de 2 moules à spéculoos en bois sculpté (L50 et 
40cm)

40 € 60 € 30 €

12126 2 moules à spéculoos XXème (HT.60 et 45cm) 40 € 60 € 10 €

12127 Moule à spéculoos représentant un personnage, 18 ou 
19è siècles (L37cm)

60 € 80 € 40 €

12128 Moule à spéculoos double face (55X21cm) 80 € 120 € 60 €

12129 Moule à couques à plusieurs faces daté 1846 (Long 
52cm)

80 € 120 € 20 €

12130 Pot en grès bleu (H45cm) 10 € 20 € 10 €

12131 Grue en bronze pour jardin (H80cm) 80 € 120 € 50 €

12132 Grue en bronze pour fontaine de jardin (H50cm) 80 € 120 € 40 €

12133 Couple d'enfants en bronze pour jardin (H60cm) 400 € 600 € 400 €

12134 Statue d' archange en fonte patinée 160 € 240 € 140 €

12135 Plafonnier moderne à décor de feuillage automnal 
(Ø35cm) 

40 € 60 € 10 €

12136 Porte vin en fer forgé 20 € 40 € 10 €
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12137 Statue de chérubin  en fonte patinée 160 € 240 € 140 €

12138 Fontaine 'Garçon à la flûte' en bronze (H35cm) 300 € 400 € 300 €

12139 Lot de  2 décorations murales en fonte 40 € 60 € 10 €

12140 Banc de maîtrise en fonte et bois (28X30cm) 40 € 60 € 20 €

12141 Deux garnitures de toit en céramique (34X24X16cm), 
restaurés

80 € 120 € 60 €

12142 Abreuvoir à oiseaux en fonte (H43cm) 40 € 60 € 10 €

12143 Seau anglais (h40cm) 60 € 80 € 50 €

12144 Oie Bernache du Canada naturalisée (H60cm) 30 € 50 € 30 €

12145 Coq en métal (H50cm) 60 € 80 € 60 €

12146 Trois porte-bougies en fer forgé et verre 60 € 80 € 50 €

12147 Trancheuse de marque Sirman 80 € 120 € 60 €

12148 Pare feu en cuivre repoussé (H65x110cm) 40 € 60 € 40 €

12149 Paire de chenets de style Renaissance (H40cm) 80 € 120 € 80 €

12150 Balance ancienne + poids 30 € 50 € 10 €

12151 Hibou en terre cuite 20 € 30 € 10 €

12152 Chaudron en bronze (H16cm, Ø20cm) 200 € 300 € 160 €

12700 Lanterne en Val Saint Lambert, exposition universelle 600 € 800 € 600 €

12701 Lustre de Venise couleur (H90cm, Ø60cm) + pièces 
diverses

600 € 800 € 500 €

12702 Lustre Design années 60/70, trois couleurs (H:55cm) 120 € 160 € 120 €

12703 Lustre avec globe et 3 bobèches 80 € 120 € 50 €

12704 Boule mercurée (h27cm) 40 € 60 € 30 €

12705 Lustre en opaline (H:60cm, Ø:40cm et manque la tige 
principale)

80 € 120 € 30 €

12706 Suspension à 3 lampes en opaline, style Danois 
(H25cm)

80 € 100 € 80 €

12708 Lustre panier ancien en bronze (H70cm) 140 € 200 € 100 €

12715 Lustre Gothique en bronze (H60cm) 40 € 60 € 20 €

12716 Lustre en cristal à 9 lumières 60 € 80 € 50 €

12717 Lustre en cristal (H65cm, Ø55cm) 60 € 80 € 50 €

12718 Lustre en verre de Venise (H110cm) 300 € 400 € 300 €

12719 Petit lustre à 10 lumières en laiton (Ø29cm) 160 € 240 € 160 €

12720 Lustre sac à perles ( Ø 40cm) 30 € 40 € 20 €

12721 Paire de lanternes en fer et opaline (Ht.30cm) 80 € 120 € 40 €

12722 Paire de supensions des années 60 (Ø 40cm) 80 € 120 € 40 €

12725 Lustre flamand en bronze (H80cm, Ø85cm) 80 € 120 € 80 €

12726 Lustre en fer doré et pampilles de style art nouveau 
(H60cm)

70 € 100 € 50 €
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12727 Lustre Mazarin 8 lumières en Bronze et 1 applique 160 € 180 € 160 €

12728 Lustre en verre à 12 lumières (H70cm, Ø70cm) 60 € 80 € 20 €

12729 Lustre en bronze de style Louis XV (H70cm, Ø80cm) 400 € 600 € 350 €

12734 Petit lustre en tôle avec fleurs en porcelaine (H80cm) 100 € 160 € 100 €

12735 Lustre en cristal (H70cm,Ø60cm) 100 € 160 € 100 €

12736 Lustre de Venise (H75cm, Ø60cm) 100 € 160 € 100 €

12737 Lustre Murano de couleur 200 € 300 € 200 €

12738 Lustre Art Déco en bronze et cristal (H70cm, Ø50cm) 200 € 300 € 140 €

12739 Lustre en bois doré à 3 lumières (Ht.45cm Ø 30cm) 30 € 50 € 10 €

12740 Lustre en pâte de verre orangé signé Croismare, 6 
bobèches

500 € 700 € 500 €

12741 Lustre de style empire à 6 lumières. Maison Lucien 
Gau à Paris (70 x 60cm)

200 € 260 € 140 €

12742 Lanterne en bronze (H75cm, Ø30cm) 100 € 160 € 100 €

12743 Lustre en bronze doré à 6 lumières. Maison Lucien 
Gau à Paris (HT.75cm)

140 € 220 € 140 €

12744 Lustre en bronze à 3 lumières (H80cm, Ø60cm) 80 € 120 € 50 €

12745 Lustre en cristal à 5 lumières (H:60, Ø:45cm) 80 € 120 € 50 €

12746 Lustre à breloque à 8 lumières (H70cm, Ø60cm) 100 € 160 € 100 €

12747 Lustre à 5 lumières en cristal (H55cm, Ø40cm) 80 € 120 € 50 €

12748 Lustre Mazarin (HT.40 Ø 50cm) 80 € 120 € 50 €

12749 Lustre Louis XV en bronze (Ht 60cm, Ø 70cm) 70 € 100 € 70 €

12750 Lustre fleuri en tôle peinte (H48cm) 40 € 60 € 20 €

12751 Lustre Mazarin en bronze doré (H75cm, Ø65cm) 300 € 400 € 240 €

12752 Lustre à 3 lumières, doré (H70cm, Ø50cm) 60 € 80 € 40 €

12753 Lustre sac à perles (H60 et Ø35cm) 80 € 120 € 20 €

12754 Lustre Mazarin en bronze à 4 lumières (Ht.55cm + 
chaine, Ø 60cm)

70 € 100 € 50 €

12755 Lanterne de hall (H28cm) 20 € 40 € 10 €

12756 Lustre en bois doré 10 € 20 € 10 €

12758 Lustre doré à breloques, décor de feuilles peintes 
(H60cm, Ø45cm)

60 € 80 € 40 €

12760 Lustre "Sac à perles" (H90cm, Ø25cm) 70 € 100 € 60 €

12761 Lustre en cristal (H80cm, Ø60cm) 240 € 300 € 140 €

12764 Lustre en bronze argenté à 8 lumières (H70,Ø70cm) 100 € 180 € 100 €

12765 Lustre à breloques (H70cm) 120 € 200 € 120 €

12766 Petit lustre "Sac à perles" en bronze doré (H55cm, 
Ø30cm)

60 € 80 € 40 €

12767 Lustre Baccarat à 6 branches avec cristaux rouges 200 € 300 € 200 €
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12768 Lustre en bois sculpté peint (H80cm, Ø55cm) 50 € 70 € 10 €

12769 Lustre en albâtre et bronze (H63cm, Ø52cm) 80 € 120 € 80 €

12770 Lustre en fer forgé (H80cm, Ø60cm) 60 € 80 € 40 €

12771 Lustre à pampille à 8 lumières (H75cm, Ø75cm) 100 € 160 € 100 €

12772 Lustre de style empire (H80cm, Ø45cm) 90 € 140 € 90 €

12773 Lustre à papilles et bronze à 16 lumières (H94cm) 200 € 300 € 200 €

12774 Lustre en bronze (H100cm; Ø50cm) 240 € 300 € 240 €

12775 Lustre flamand ancien (H60cm, Ø60cm) 100 € 220 € 100 €

12776 lustre à pampilles (H75cm) 30 € 50 € 20 €

12777 Lustre plafonnier en albâtre 60 € 80 € 20 €

12778 Lustre bronze/cristal (H110X60cm) 80 € 120 € 80 €

12779 Lustre à breloques (H50cm) 10 € 30 € 10 €

12780 Lustre vintage (H88cm) 400 € 600 € 200 €

12781 Lustre d'église à 12 lumières (H80cm,Ø70cm) 70 € 100 € 70 €

12782 Lustre à 6 lumières attribué à gaetano Sciolari 140 € 200 € 140 €

12783 Lustre en cristal à 8 lumières (H:70cm, Ø:60cm) 60 € 80 € 50 €

12784 Lustre en albâtre (Ø vasque et tour 50) 100 € 200 € 100 €

12785 Lustre flamand à 6 lumières (H80cm, Ø80cm) 60 € 80 € 10 €

12786 Lustre avec 3 palmettes en verre de Murano (H:36 et 
Ø:28cm)

30 € 50 € 20 €

12787 Lustre à pampilles (H70cm) 10 € 30 € 10 €

12788 Lustre avec 4 palmettes en verre Murano (H:36 et 
Ø:40cm)

40 € 60 € 30 €

12789 Lustre à breloques mauves (H70cm) 140 € 200 € 140 €

12790 Lanterne en bronze doré (H60cm) 100 € 160 € 20 €

12791 Lustre fleuri (H70cm) 40 € 60 € 10 €

12792 Lustre en bronze, globe central et 6 bobèches 
(H80,Ø80cm)

200 € 300 € 200 €

12793 Lustre à 6 lumières en bronze (H100cm, Ø70cm) 200 € 300 € 200 €

12794 Lustre Marie-Thérèse (H80cm, Ø90cm) 70 € 100 € 70 €

12795 Lustre en bronze, pas de bobèche ( H95cm) 80 € 120 € 40 €

12796 Lustre en métal peint et doré à breloques mauves 
(H55cm, Ø40cm)

50 € 80 € 20 €

12797 Lustre fleuri en métal doré (H60cm) 80 € 120 € 60 €

12798 Lustre en bronze à 12 lumières (H80cm, Ø70cm) 160 € 240 € 160 €

12799 Lanterne de hall en bronze (H87cm avec la chaine) 80 € 100 € 60 €

12800 Lustre en fer forgé ancien, vasque en verre dégagé à 
l'acide (accident sur la vasque) H87cm, Ø75cm

400 € 600 € 400 €

12801 Lanterne de hall cristal et bronze (H40cm) 100 € 160 € 80 €
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12802 lanterne en laiton (H totale 50cm, Ø24cm) 80 € 120 € 50 €

12803 Lustre en opaline et urane (H47cm) 80 € 120 € 80 €

12804 Lanterne bronze et verre (ht 80 cm) 50 € 80 € 50 €

12805 Lustre décoratif en métal peint 'Montgolfière' 
(H60cm)

50 € 70 € 50 €

12806 Lanterne de hall (H50cm) + chaîne 100 € 160 € 80 €

12807 Petit lustre doré épi (H:45cm) 60 € 80 € 30 €

12808 Lustre en bronze (pas de bobèches) H85cm 140 € 200 € 80 €

12809 Lustre en bronze à 6 lumières 60 € 80 € 10 €

12810 Petit lustre à breloque de couleurs (H40cm, Ø25cm) 60 € 80 € 40 €

12811 Lanterne de hall (H90cm, Ø37cm) 10 € 20 € 10 €

12812 lustre Art Nouveau (H65cm) 60 € 80 € 60 €

12813 Lustre en métal doré à 4 lumières (H55cm, Ø50cm) 60 € 80 € 40 €

12814 Lustre de style néo-gothique (Ø70cm) 100 € 160 € 80 €

12815 Lustre vintage 'feuillage doré' (H40cm, Ø40cm) 80 € 120 € 60 €

12816 Lustre en verre et opaline (H61cm) 80 € 120 € 30 €

12817 Lustre années 50 métal et globes en verre (H105cm) 100 € 140 € 80 €

12818 Lustre vintage à 5 lumières 30 € 50 € 30 €

12819 Suspension vintage, design italien, 'Mazzega' en verre 
de Murano (H50cm, Ø30cm)

200 € 300 € 160 €

12820 Lustre à plaquettes (H80cm, Ø40cm) 60 € 80 € 40 €

12821 Suspension design STAFF en aluminium brossé 
(Ø42cm)

50 € 80 € 50 €

12822 Lustre vintage chromé SCIOLARI (H70cm, Ø56cm) 120 € 160 € 120 €

12823 Lustre vintage sphérique vintage (Ø40cm) 40 € 60 € 40 €

12824 Lustre en plexiglass, design italien vers 1960 (H:60cm), 
à restaurer

80 € 120 € 40 €

12825 Lustre cascade Mand à 7 lumières, années 70 120 € 160 € 100 €

12826 Suspension vintage (Ø40cm) 60 € 80 € 10 €

12827 Lustre Art Déco en bronze et verre (H42cm) 80 € 120 € 60 €

12828 Lanterne en fer forgé fleuri (HT.60 x 40cm) 140 € 200 € 100 €

12829 Petit lustre en métal peint et verrerie à 4 lumières 
(H50cm, Ø30cm)

60 € 80 € 40 €

12830 Lustre en métal peint, décor fleuri (H:60, Ø:50cm) 80 € 120 € 50 €

12831 Lustre en verre moulé Art Déco 60 € 80 € 40 €

12832 Lustre à breloques roses (H60cm, Ø40cm) 80 € 120 € 50 €

12833 Deux lanternes en bronze et verre gravé (H50cm et 
40cm)

80 € 120 € 40 €

12834 Plafonnier en verre moulé (Ø:35cm) 30 € 50 € 10 €
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12835 Lustre flamand à 10 lumières en cuivre (H90cm, 
Ø80cm)

80 € 120 € 60 €

12836 Lustre en cuivre (Ht.40 Lg.40cm) 30 € 50 € 10 €

12837 Lustre à 6 lumières en métal (H:50, Ø:60cm) 80 € 120 € 50 €

12838 Lustre peint à breloques (H70cm) 10 € 20 € 10 €

12839 Lanterne de hall en bronze et cristal taillé (H40cm) 140 € 200 € 80 €

12840 Lustre flamand bronze (Ht.65 Ø 65cm) 40 € 60 € 20 €

12841 Lustre en fer forgé à 4 lumières 40 € 60 € 10 €

12842 Lustre en fer peint (H57cm) 40 € 60 € 10 €

12843 Grand lustre à décor de feuilles en métal doré 
(Ht.60cm Ø 70cm)

80 € 120 € 80 €

12844 Lustre flamand (H90,Ø90cm) 40 € 60 € 10 €

12845 Lustre des années 60 KINKELDEY (H72cm) 80 € 120 € 80 €

12846 Lustre à breloques en fer forgé (H75cm, Ø50cm) 80 € 120 € 50 €

12847 Suspension Zicolini des années 70 100 € 160 € 80 €

12848 Lanterne en verre Art Nouveau (Ht 40cm), une cas-
sure au globe + chaîne

30 € 50 € 10 €

13000 Tapis d'Orient à décor floral (430X315cm) 300 € 400 € 300 €

13001 Tapis d'Orient (380x270cm) 400 € 550 € 400 €

13003 Tapis d'Orient (380X270cm) 100 € 160 € 80 €

13004 Tapis d'Orient 200 € 300 € 200 €

13005 Tapis d'Orient (405X305cm) 200 € 280 € 200 €

13006 Grand tapis d'Orient 600 € 800 € 500 €

13007 Tapis d'Orient 200 € 300 € 160 €

13008 Tapis mécanique (355X250cm) 30 € 50 € 10 €

13009 Tapis d'Orient (340x243cm) 140 € 200 € 10 €

13010 Tapis d'Orient 160 € 240 € 60 €

13011 Tapis d'orient (310X215cm), décoloré 40 € 60 € 10 €

13012 Tapiserie décorative (114 x 108cm) 30 € 50 € 20 €

13013 Tapisserie décorative (170X120cm) 70 € 100 € 70 €

13014 Petite tapisserie (H170x120cm) 900 € 1200 € 900 €

13015 Tapis d'Orient (400X300cm) 160 € 240 € 100 €

13016 Tapis d'Orient (340x230cm) 160 € 240 € 100 €

13017 Tapis mécanique (330X240cm) 40 € 60 € 10 €

13018 Tapis d'Orient (300x270cm) 140 € 200 € 100 €

13019 Tapis d'Orient (370 x 260cm) 200 € 300 € 40 €

13021 Tapis d'orient (360X250cm) 240 € 300 € 180 €

13022 Tapis d'Orient (360x290cm) 40 € 60 € 30 €
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13023 Tapis d'Orient (340 x 250cm) 100 € 180 € 80 €

13024 Tapis d'Orient (210x155cm) 80 € 120 € 40 €

13025 Tapis d'Orient (320X230cm) 140 € 200 € 100 €

13026 Tapis de Tournai 80 € 120 € 50 €

13027 Tapis d'orient (360 x 270cm) 1000 € 1500 € 1000 €

13028 Tapis Kashan, Iran 200 € 300 € 200 €

13029 Tapis d'Orient (460x315cm) 200 € 300 € 140 €

13030 Tapis d'Orient Tabriz (360x250cm) 200 € 300 € 140 €

13031 Tapis d'Orient (335X220cm) 100 € 160 € 100 €

13032 Tapis d'Orient (420X295cm) 400 € 600 € 300 €

13033 Tapis d'Orient 300 € 400 € 300 €

13034 Tapis d'orient 60 € 80 € 40 €

13035 Tapis d'orient 200 € 300 € 100 €

13036 Tapis chinois (365X280cm) 400 € 500 € 400 €

13037 Tapis d'Orient (370x330cm) 140 € 240 € 140 €

13038 Tapis d'Orient iranien (280X190cm) 400 € 600 € 300 €

13039 Tapis d'Orient usé (164X304cm) 100 € 160 € 10 €

13040 Tapis Népal (252X202cm) 140 € 200 € 140 €

13041 Tapis d'Orient 50 € 80 € 30 €

13042 Tapis d'Orient (300 x 230cm) 50 € 80 € 50 €

13043 Tapis d'Orient 140 € 200 € 80 €

13044 Tapis chinois (370X270cm) 90 € 120 € 70 €

13045 Tapis Pakistanais (200 x 185 cm) 80 € 120 € 40 €

13046 Tapis d'Orient (320x200cm) 90 € 140 € 50 €

13047 Tapis d'Orient (240 x 170 cm) 60 € 80 € 10 €

13048 Tapis d'Orient (500x240cm), usé 80 € 120 € 10 €

13049 Tapis d'Orient usé et déchiré (380x260cm) 80 € 120 € 10 €

13050 Tapis d'orient (340x220cm) 100 € 160 € 80 €

13051 Tapis d'Orient (300 x 10cm) 30 € 50 € 20 €

13052 Tapis (300X210cm) 90 € 160 € 70 €

13053 Tapis d'Orient (300 x 210cm) 40 € 70 € 10 €

13054 Tapis d'Orient ancien (320X310cm) 10 € 30 € 10 €

13056 Tapis d'Orient ancien (380x135cm) 140 € 240 € 140 €

13057 Tapis d'Orient (333X218cm) 40 € 60 € 10 €

13058 Tapis d'Orient 80 € 140 € 40 €

13059 Tapis d'Orient (295x225cm) 80 € 120 € 40 €

13060 Tapis d'orient (340X240cm) 40 € 70 € 40 €
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13061 Tapis asiatique (380 x 280cm) 60 € 90 € 40 €

13062 Tapis d'Orient (330X260cm) 140 € 200 € 80 €

13063 Tapis d'Orient (320x240cm) 80 € 120 € 60 €

13064 Tapis d'Orient (290 x 185cm) 60 € 90 € 30 €

13065 Tapis d'orient 80 € 120 € 50 €

13066 Tapis d'Orient (245 x 170cm) 80 € 120 € 40 €

13067 Tapis d'Orient (260x180cm) 80 € 120 € 40 €

13068 Tapis d'orient (270 x 200cm) 40 € 60 € 40 €

13069 Tapis d'Orient ancien (410x270cm) 60 € 90 € 60 €

13071 Tapis d'orient (300 x 220cm) 90 € 160 € 120 €

13072 Tapis d'orient (350x250cm) 40 € 70 € 40 €

13073 Tapis d'Orient (300X195cm) 40 € 70 € 10 €

13074 Tapis Bouhkara ancien 300 € 400 € 160 €

13075 Tapis d'Orient (320 x 190cm) 100 € 160 € 70 €

13076 tapis  d'Orient (220 x 175cm) 40 € 80 € 20 €

13077 Tapis d'Orient (240x200cm) 40 € 60 € 40 €

13078 Tapis d'Orient (240 x 175cm) 80 € 180 € 70 €

13079 Tapis d'Orient (350x250cm) 80 € 120 € 40 €

13080 Tapis d'Orient ancien 40 € 70 € 10 €

13081 Tapis d'Orient (320x200cm) 40 € 60 € 30 €

13082 Tapis d'Orient (360x260cm) 80 € 120 € 40 €

13083 Tapis  d'Orient(290 x 190cm) 30 € 50 € 10 €

13084 Tapis d'Orient (370X280cm) 60 € 90 € 40 €

13085 Tapis d'orient (200 x 130cm) 40 € 70 € 40 €

13086 Tapis d'Orient (220X140cm) 80 € 120 € 60 €

13087 Tapis d'Orient (330X120cm) 60 € 80 € 10 €

13088 Tapis moderne (290X180cm) 200 € 300 € 80 €

13089 Tapis kilim (244 x 168cm, usure) 60 € 80 € 60 €

13090 Tapis d'orient (360X260cm) 100 € 220 € 90 €

13091 Tapis d'Orient (155x110cm) 60 € 80 € 40 €

13092 Tapisserie décorative de style moyennageux (125 x 
170cm)

40 € 70 € 40 €

13093 Tapisserie décorative "Paysage animé" (175x180cm) 80 € 120 € 60 €

13094 Tapis d'Orient (300 x 200cm) 90 € 160 € 60 €

13095 Tapis mahal  /iran 380 x340cm 200 € 300 € 160 €

13096 Tapis d'Orient (340x260cm) 300 € 400 € 300 €

13097 Tapis d'Orient (340x300cm) 300 € 400 € 300 €
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13098 Tapis d'Orient (300x210cm) 200 € 300 € 160 €

13099 Tapis d'Orient (285x190cm) 80 € 120 € 80 €

13100 Tapis Kilim (300 x 155cm) 60 € 90 € 60 €

13101 Tapis d'Orient (310X208cm) 80 € 120 € 20 €

13102 Tapis de couloir (420 x 95cm) 140 € 200 € 60 €

13103 Tapis d'Orient (200X135cm) 80 € 120 € 40 €

13104 Tapis Tournai 140 € 200 € 80 €

13105 Tapis d'orient 40 € 60 € 20 €

13106 Tapis d'orient 200 € 300 € 50 €

13107 Tapis d'Orient (200X130cm) 100 € 160 € 100 €

13108 Tapis d'Orient (370 x 270m) 20 € 30 € 20 €

13109 Tapis d'Orient (320x270cm) 160 € 240 € 100 €

13110 Tapis d'Orient 100 € 200 € 80 €

13113 Tapis d'Orient (200x150cm) 100 € 200 € 50 €

13114 Tapis d'Orient iranien 120 € 220 € 90 €

13115 Tapis des années 80 "Boule de couleurs" 60 € 80 € 10 €

13116 Tapis vintage (290 x 180cm) 220 € 280 € 160 €

13117 Tapis Couloir Art Déco, Dessin De Servranckx 
(117X330cm)

260 € 300 € 260 €

13118 Tapis d'Orient (300X200cm) 60 € 90 € 60 €

13119 Tapis d 'orient 90 € 160 € 60 €

13120 Tapis d'Orient (300X200cm) 200 € 260 € 80 €

13121 Tapis d'Orient (320X230cm) 50 € 80 € 50 €

13122 Tapis clair (355 x 255cm) 20 € 60 € 10 €

13123 Tapis d'Orient (320 x 240cm) 50 € 80 € 30 €

13124 Tapis d'orient (250x200cm) 30 € 60 € 30 €

13125 Tapis d'orient (380 x 280cm) 400 € 550 € 330 €

13126 Tapis d'orient 100 € 140 € 80 €

13127 Tapis d'Orient (480X360cm) 300 € 460 € 300 €

13129 Tapis d'Orient (200x140cm) 300 € 400 € 240 €

13130 Tapis d'Orient ancien (240x170cm) 80 € 120 € 60 €

13131 Tapis d'Orient ancien (350x250cm) 60 € 80 € 50 €

13132 Tapis d'Orient usé (320 x 230cm) 10 € 20 € 10 €

13133 Paire de tapis chinois 80 € 120 € 50 €

13134 Tapis d'Orient, Iran (360X255cm) 140 € 200 € 140 €

13135 Tapis chinois (200 x 300cm) 50 € 80 € 20 €

13136 Tapis d'Orient (210X155cm), décoloré 10 € 30 € 10 €

12 › 23 OCTOBRE 2023   377



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
 L

U
N

D
I 2

3 
O

CT
O

BR
E 

20
23

13137 Tapis d'Orient (280 x 210cm) 200 € 260 € 200 €

13138 Tapis d'orient (370x210cm) 10 € 30 € 10 €

13139 Tapis chinois (300X200cm) 100 € 160 € 100 €

13141 Tapis d'Orient (210X140cm) 80 € 120 € 50 €

13142 Tapis de couloir (210X70cm) 60 € 80 € 30 €

13143 Tapis d'Orient iranien (155X95cm) 100 € 200 € 80 €

13144 Tapis d'Orient (130X85cm) 40 € 70 € 10 €

13145 Tapis couloir (220 x 80cm) 30 € 50 € 10 €

13146 Tapis d'orient 60 € 70 € 60 €

13147 Tapis d'Orient (220X90cm) 80 € 120 € 40 €

13149 Tapis d'Orient (240X90cm) 20 € 30 € 10 €

13150 Tapis d'Orient (140 x 70cm) 40 € 70 € 10 €

13151 Tapis d'Orient (190x130cm) 70 € 90 € 60 €

13152 Tapis d'orient 40 € 70 € 40 €

13153 Tapis Iran Tabriz (195x110cm) 40 € 60 € 30 €

13154 Tapis d'Orient (140x100cm) 60 € 90 € 20 €

13155 Lot de 2 tapis d'Orient (85x55cm et 95x65cm) 10 € 20 € 10 €

13156 Tapis d'orient 90 € 160 € 60 €

13157 Tapis en soie (150x100cm) 30 € 70 € 10 €

13158 Tapis d'Orient (130x95cm) 70 € 100 € 40 €

13159 Tapis (160x100cm) 40 € 60 € 20 €

13160 Tapis d'Orient (150x105cm) 40 € 70 € 20 €

13161 Tapis d'orient 40 € 60 € 10 €

13162 Tapis d'Orient (180x105cm) 80 € 120 € 50 €

13163 Tapis d'orient (240 x 130cm) 40 € 60 € 40 €

13164 Tapis d'Orient (200x120cm) 140 € 200 € 80 €

13165 Tapis d'Orient (180x120cm) 1 tache 80 € 120 € 60 €

13166 Tapis d'Orient 100 € 160 € 80 €

13167 Tapis turc ancien (185 x 120cm) 20 € 40 € 10 €

13168 Tapis de couloir (670x83cm) 140 € 200 € 60 €

13169 Tapis d'Orient (185 x 125cm) 40 € 70 € 10 €

13170 Tapis d'orient (160X100cm) 60 € 80 € 40 €

13171 Tapisserie décorative " Scène romantique " (100 x 
190cm)

30 € 50 € 10 €

13172 Tapis d'Orient (220x105cm) 80 € 120 € 80 €

13173 Carpette en soie, travail indien ou iranien (47x68cm) 40 € 60 € 40 €

13174 Tapis d'Orient (200x125cm) 40 € 70 € 10 €
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13175 Tapis d'orient 60 € 80 € 30 €

13176 Tapis d'orient 60 € 80 € 30 €

13177 Tapis d'Orient (205X135cm) 40 € 70 € 10 €

13178 Tapis d'Orient (180x100cm) 60 € 80 € 20 €

13179 Tapis d'Orient (185x110cm) 80 € 120 € 50 €

13180 Tapis d'Orient (185x105cm) 80 € 120 € 50 €

13181 Tapis de couloir (300x110cm), déchirures sur les bords 80 € 120 € 40 €

13182 Tapis d'Orient (540x110cm) 200 € 300 € 160 €

13183 Tapis d'orient 40 € 70 € 40 €

13184 Tapis d'Orient (145X95cm) 80 € 120 € 50 €

13185 Tapis de couloir (310 x 80cm) 30 € 50 € 10 €

13186 Tapis d'Orient (100x75cm) 60 € 80 € 10 €

13188 Tapis d'orient 40 € 70 € 40 €

13189 Tapis d'Orient (125 x 85cm) 60 € 80 € 40 €

13190 Tapis d'orient 100 € 160 € 50 €

13191 Tapis Veramin (119.5x172cm) 60 € 80 € 60 €

13192 Tapis en soie (160x90cm) 20 € 30 € 10 €

13193 Tapis d'Orient (120X75cm) 80 € 120 € 50 €

13194 Tapis d'Orient (130X80cm) 140 € 200 € 80 €

13195 Tapis d'Orient vert (180x120cm) 30 € 50 € 30 €

13196 Tapis d'orient 40 € 70 € 40 €

13197 Tapis d'Orient (200X150cm) 40 € 70 € 20 €

13198 Tapis caucasien ancien (120x85cm) 40 € 60 € 10 €

13199 Lot de 2 petits tapis d'Orient (155X75 et 110X60cm) 30 € 40 € 20 €

13200 Tapis d'Orient (200X90cm) 40 € 60 € 40 €

13201 Tapis d'Orient ancien (160x90cm) 60 € 80 € 50 €

13202 Deux tapis d'Orient ancien 60 € 80 € 40 €

13203 Tapis d'Orient ancien (185X115cm) 60 € 80 € 50 €

13204 Tapis de prière kurde (100x194cm) 120 € 180 € 100 €

13205 Tapis d'Orient ancien (180X110cm) 80 € 120 € 50 €

13206 Tapis d'Orient 20 € 40 € 10 €

13207 Tapis d'Orient 20 € 40 € 10 €

13208 Deux tapis orientaux (90x448cm et 98x63cm) 60 € 80 € 20 €

13209 Deux tapis de prière en soie 40 € 60 € 10 €

13210 Tapis d'Orient 160 € 240 € 100 €

13211 Tapis d'Orient (190x100cm) 80 € 120 € 40 €

13212 Tapis d'orient 80 € 120 € 80 €
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13213 Tapis d'orient 80 € 120 € 80 €

13214 Tapis de prière ancien en soie 100 € 160 € 100 €

13215 Tapis Kilim Ghashghaï (Qashqai)  (320x170cm) 160 € 240 € 160 €

13216 Tapis d'Orient (160x95cm) 60 € 80 € 50 €

13217 Tapis d'Orient (280 x 190cm) 40 € 70 € 10 €

13218 Tapis, manufacture de la savonnerie (310x240cm) 80 € 120 € 10 €

13219 Tapis d'Orient (320x155cm) 100 € 160 € 100 €

13220 Tapis d'orient (203X123cm) 60 € 80 € 40 €

13221 Tapis d'Orient (165x120cm) 40 € 70 € 10 €

13222 Tapis d'Orient ancien (210x125cm) 10 € 40 € 10 €

13223 Tapis d'Orient 140 € 200 € 80 €

13224 Tapis d'Orient (155x95cm) 80 € 120 € 60 €

13225 Tapis d'Orient (150x100cm) 40 € 60 € 10 €

13226 Tapis d'Orient (200X120cm) 40 € 70 € 10 €

13227 Tapis d'orient 80 € 120 € 60 €

13228 Tapis de couloir 40 € 60 € 10 €

13229 Tapis Afshar (192X135cm) 200 € 300 € 100 €

13230 Tapis d'Orient (185x130cm) 40 € 60 € 10 €

13232 Lot de 2 tapis asiatiques (110x55cm et 185x120cm) 60 € 80 € 50 €

13233 Tapis d'Orient (190x140cm) 100 € 200 € 80 €

13234 Tapis d'Orient 20 € 40 € 10 €

13235 Tapis de couloir (455 x 80cm) 40 € 60 € 20 €

13236 Tapis Soumak Soupra, Iran (90 x 200cm) 80 € 120 € 50 €

13237 Tapis d'Orient (195x80cm) 80 € 120 € 60 €

13238 Tapis de couloir (290x80cm) 80 € 120 € 60 €

13239 Tapis d'Orient (200x130cm) 40 € 70 € 10 €

13240 Tapis d'Orient (150x75cm) 40 € 70 € 10 €

13241 Tapis d'Orient (200X130cm) 40 € 70 € 10 €

13242 Tapis d'Orient (230x85cm) 80 € 120 € 40 €

13243 Tapis d'Orient (180 x 150cm) 120 € 160 € 60 €

13244 Tapis (320 x 175cm) 50 € 80 € 30 €

13245 Tapis d'Orient (185x100cm) 60 € 80 € 10 €

13246 Tapis moderne (170 x 240cm) 40 € 60 € 40 €

13247 Lot de 2 tapis d'orient 60 € 80 € 10 €

13248 Tapis d'orient 100 € 160 € 40 €

13249 Tapis d'Orient (190x125cm) usures 60 € 80 € 10 €

13250 Tapis d'Orient (trace d'usure) 30 € 50 € 10 €

380    12 › 23 OCTOBRE 2023 



Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
 L

U
N

D
I 2

3 
O

CT
O

BR
E 

20
23

13251 Tapis d'Orient (200X130cm) 80 € 120 € 50 €

13252 Tapis d'Orient (180 x 125cm, bord abimé) 40 € 60 € 10 €

13253 Tapis d'Orient (180 x 125cm, bord abimé) 60 € 80 € 20 €

13254 Tapis de couloir (340X105cm) 80 € 160 € 60 €

13255 Tapis d'Orient ancien (190X160cm) 60 € 80 € 40 €

13256 Tapis d'Orient (200x135cm) 90 € 140 € 60 €

13257 Tapis d'Orient (220 x 135cm) 140 € 200 € 60 €

13258 Tapis d'Orient (200x140cm) 80 € 140 € 50 €

13259 Tapis d'Orient (200 x 140cm) 40 € 70 € 40 €

13260 Tapis d'Orient (140X80cm) 40 € 70 € 10 €

13261 Tapis d'Orient (200 x 120cm) 80 € 120 € 40 €
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Fonctionnement 
de la salle de ventes

En bref
Une vente aux enchères publique est organisée toutes les 6 semaines, temps nécessaire à 
l’expertise, la photographie, la rédaction du catalogue et à la présentation des lots mis en 
vente. Une exposition a lieu à cette occasion les 5 jours qui précèdent les jours d’enchères de 
10h00 à 19h00 (nocturne le vendredi soir jusque 21h). 
Nous sommes spécialisés en antiquités, art asiatique, objets d’art, mobilier d’époque et de 
style, objets de vitrine et de luxe... Tous les jours, nous ajoutons des lots sur notre site Internet 
et ce, jusqu’à la clôture du catalogue la veille de l’exposition. Les objets sont mis en vente aux 
enchères exclusivement. Les lots proviennent principalement de successions et de dépôts 
volontaires de particuliers. Des frais de 25% sont à ajouter au prix d’adjudication. 

Participer aux enchères

Il n’y a plus d’enchères criées en salle. Toutes les 
enchères ont lieu en ligne sur notre site www.
rops-online.be. 

Vous devez vous enregistrer préalablement à 
la vente. Gardez bien votre identifiant et votre 
mot de passe. Ils vous permettent chaque fois 
de vous connecter et de gérer vos enchères.

Enchères

Le détail des enchères apparaît dans l'onglet 
"Historique" de la page de chaque lot. Vous pou-
vez également voir toutes vos enchères dans 
votre espace personnel. Pour y accéder, cliquez 
en haut à droite sur "Mon compte" puis sur les 
liens à gauche "Acheter" et "Mes Enchères".

Ma sélection

Votre sélection vous permet de sauvegarder 
les lots qui vous intéressent dans un espace 
privé. Vous pouvez y accéder via le lien situé en 
haut à droite, sous votre nom d'utilisateur. Pour 
ajouter ou supprimer un lot de votre sélection, 
cliquez sur le bouton situé dans la vignette ou 
la page détaillée de chaque lot. La page détail-
lée de chaque lot indique, le cas échéant, le 
nombre de visiteurs ayant ajouté ce lot à leur 
sélection.

Exemple : "Dans la sélection de 2 visiteur(s)", 
cela vous donne une estimation du nombre 
d'enchérisseurs potentiels sur ce lot.
	
Lorsque la vente a débuté, vous pouvez surveil-
ler l'ensemble de votre sélection et y voir les 
enchères déposées en temps réel. Vous pouvez 
alors déposer de nouvelles enchères via le bou-
ton « Enchérir ».
 
Pour enchérir, il y a 2 possibilités :
 
Enchères manuelles : vous enchérissez au fur 
et à mesure jusqu’au jour et l’heure final d’ad-
judication. Pour une gestion efficace, tous les 
lots sont adjugés à des moments différents. Si 
quelqu’un fait une enchère moins de 5 minutes 
avant l’échéance, le système rallonge automati-
quement le délai de 5 minutes.

Enchères automatiques : vous encodez 
votre offre maximale dans la case « offre 
maximale automatique » et le système en-
chérit pour vous contre les autres enché-
risseurs. Le système vous adjugera juste 
au-dessus de la dernière enchère. Cette 
information est connue et gérée unique-
ment par le système. Les membres de la 
salle de ventes n’y ont pas accès.

Les pas d'enchères sont définis comme 
suit :

De à Pas d'enchère

0€ 100€ 10€

100€ 300€ 20€

300€ 500€ 30€

500€ 1000€ 50€

1000€ 2000€ 100€

2000€ 3000€ 200€

3000€ 5000€ 300€

5000€ et plus 500€

Remarques et exemples :

Si vous mettez une offre maximale de 
2.000 € et que le dernier enchérisseur met 
1.100 €, le système mettra 1.200 € pour 
vous. Si dans les heures qui précèdent la 
fin des enchères, un amateur a mis plus 
que votre offre maximale, vous pouvez le 
voir et vous pouvez alors encore enchérir 
manuellement.
Ce système vous permet d’être tranquille si 
vous n’aimez pas le suspense des enchères 
ou si vous n’avez pas la possibilité de suivre 
les enchères pas à pas au bon moment … 

Les frais sont de 25% : vous paierez le prix 
d’adjudication plus 25%.

La rétractation d'enchère n'est pas 
autorisée. En cas d’erreur, prenez contact 
d’urgence avec la salle de ventes.
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Vendre chez Rops

Nous organisons 4 matinées 
d’expertises par semaine, les 
mardis, mercredis, vendredis et 
samedis de 9h00 à 12h00. 
Vu le succès de ces expertises 
gratuites et sans engagement, 
il faut absolument prendre 
RDV au 0475 25 99 99.

Vous pouvez également en-
voyer vos photos à nos experts 
par email à ca@rops.be 

Nous expertisons également 
chez vous, sur rendez-vous. 

Difficultés pour utiliser le 
système online ?
Contactez la salle, nous pourrons vous 
aider.  Pour ceux qui seraient vraiment 
en froid avec l’informatique, nous 
pouvons nous charger de vos enchères 
que nous encoderons pour vous dans 
le système. La convivialité bien connue 
chez Rops sera toujours maintenue !

Retirer et régler vos achats

Après paiement, vous pouvez récep-
tionner vos lots directement à la salle de 
ventes ou demander une livraison par 
nos soins ou via Bpost. Veuillez prendre 
contact avec nous pour une estimation 
des frais de livraison.

Vous disposez de cinq jours après l’ad-
judication pour retirer vos lots. Des frais 
de stockage s’appliquent si vous dépas-
sez ce délai. 

• �Retrait par un transporteur externe 
après paiement sur place ou par vi-
rement (voir coordonnées bancaires 
ci-dessous). 

• �Envoi par notre service d’emballage et 
d’expédition après paiement sur place 
ou par virement (prix majoré du coût 
d’expédition). 

Pour toutes questions, n’hésitez jamais à 
nous contacter ! Les ventes Online vont 
nous donner plus de temps pour mieux 
vous servir.

Paiement

Le paiement peut se faire :

À la salle de ventes en liquide (maxi-
mum 3.000 €) ou par paiement électro-
nique Bancontact / Visa / Mastercard.

ou par virement bancaire sur le compte 
 
Iban: BE60 2500 0729 2970 
BIC: GEBABEBB
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1. �Toute inscription au site Internet www.rops-online.be ainsi 
que toute participation aux enchères implique la prise de 
connaissance et l'acceptation préalables et incondition-
nelles des présentes conditions, de même que de l'expli-
catif complet du déroulement des ventes, disponible ci-
avant. En cas de conflit entre les présentes conditions de 
ventes et celles de l'enchérisseur/adjudicataire/acquéreur, 
les présentes conditions de vente prévaudront. En cas de 
conflit ou difficulté d'interprétation entre les différentes ver-
sions des conditions générales, celles exprimées en langue 
française prévaudront. Les présentes conditions prévalent 
également le cas échéant sur les informations reprises dans 
l’explicatif des conditions de vente. Ces conditions sont dis-
ponibles à la salle de vente et reprises dans tous les cata-
logues de chaque vente ; elles sont également décrites sur 
notre site internet www.rops-online.be dans les rubriques 
dédiées à cet effet. 

2. Tous les lots sont vendus sur notre site www.rops-online.
be au plus offrant.

3. �Le plus offrant dernier enchérisseur sera l'adjudicataire. Il 
aura l'obligation de payer le prix de l'adjudication du lot 
au comptant, majoré de 25% pour frais et TVA. La salle de 
ventes ROPS se réserve la faculté de refuser toute enchère, 
de procéder à toute décision, réunion ou retrait de lots sans 
devoir motiver sa décision.

4. �Les indications figurant dans les catalogues, annonces, bro-
chures ou tous autres écrits émanant de la salle de ventes, 
doivent être considérées comme de simples indications 
qui n'engagent en aucun cas la responsabilité de la salle 
de ventes ROPS. Celle-ci ne garantit ni l'exactitude d'une 
déclaration relative à l'auteur, ni l'origine, la date, l'âge, 
l'attribution, la provenance, le poids, l'état ou la matière du 
lot. Aucun employé de la salle de ventes ROPS n'est auto-
risé à donner des garanties à cet égard. En conséquence, 
les acheteurs doivent s'assurer eux-mêmes avant la vente, 
de la nature des lots et de leur état matériel. La salle de 
vente ROPS ne peut en aucun cas être tenue responsable 
d’une violation du droit d’auteur ou d’autres droits de pro-
priété intellectuelle, ni d’aucune autre infraction légale ou 
réglementaire liée aux biens ou lots affichés, offerts, mis 
aux enchères ou vendus dans le catalogue et/ou sur le site 
Internet.

5. �Les profits et risques passent à l'acquéreur dès l'adjudica-
tion. Il ne deviendra cependant propriétaire qu’au moment 
du paiement complet du prix et de ses accessoires. Toute 
réclamation doit, sous peine d'irrecevabilité, nous parvenir 
par lettre recommandée endéans les 10 jours de l'adjudi-
cation. Tout envoi réalisé par un intermédiaire (Bpost, UPS, 
Fedex, …) se fera à la demande, au frais et aux risques ex-
clusifs de l'acquéreur et à l'entière décharge de la salle de 
ventes ROPS.

6. �En cas de contestation ou d'erreur d'adjudication, le lot 
sera remis en vente lors d’une vente ultérieure.  Le com-
missaire-priseur tranchera souverainement et sans appel 
tout litige pouvant survenir au sujet des enchères pendant 
la vente.

7. �Les acheteurs sont tenus de payer et de prendre possession 
des lots leur ayant été adjugés dans les 5 jours ouvrables 
qui suivent la vacation. Passé ce délai, la salle de vente 
ROPS pourra à sa seule discrétion, et ce sans mise en de-
meure préalable et sans qu’aucune indemnité ne soit due 
de ce fait par la salle de vente ROPS, soit remettre en vente 
les lots non-enlevés (payés et/ou non-payés), soit les res-
tituer au(x) déposant(s) concernés, soit les faire transférer 
en garde-meubles aux frais, risques et périls de l'acheteur.

8. �Sans préjudice de poursuites en payement à charge de 
l'acheteur défaillant, les lots impayés dans le délai indiqué 
ci-dessus pourront être remis en adjudication sur folle en-
chère dès que la salle de ventes ROPS l'estimera opportun. 
Dans ce cas, l'acheteur sera tenu de payer la différence de 
prix éventuelle ainsi que tous frais et débours relatifs aux 
ventes nécessitées pour pouvoir adjuger à nouveau le lot. Il 
ne pourra réclamer l'excédent s'il y en a.

9. �Les factures et relevés de compte sont payables au grand 
comptant. Toute somme impayée à son échéance porte 
intérêt de retard de plein droit et sans mise en demeure 
préalable au taux de 10% par an. En outre, en cas de 

non-paiement à l'échéance, les montants dus sont majorés 
de plein droit d'une indemnité forfaitaire de 15% à titre de 
dommages et intérêts conventionnels, avec un minimum 
de 75€ et indépendamment des intérêts de retard. Cette 
disposition s’applique également à l’égard de la salle de 
vente ROPS si celle-ci devait être redevable de sommes à 
l’égard de l’adjudicataire.  De plus, ces frais seront addition-
nés d'un droit de garde de 3€ par jour et par lot avec un 
minimum de 30€. Tout adjudicataire est réputé avoir agi 
pour son propre compte et est tenu pour personnellement 
responsable du paiement des lots qui lui auront été adjugés 
en quelque qualité que ce soit. Il devra en acquitter le mon-
tant en Euros, Visa, Mastercard, Bancontact avant leur enlè-
vement et dans le délai prévu pour ci-dessus, et demeurera 
responsable de tout dégât causé au lot et par celui-ci après 
son adjudication.

10. �Toutes les ventes à un ressortissant de la CEE sont sou-
mises au régime particulier de la marge, T.V.A. non déduc-
tible.

11. �Tout ordre transmis par voie électronique sur la plate-
forme rops-online.be engage l’enchérisseur.  

12. �Dans le cadre des ventes en ligne, l'acquéreur qui dispose 
de la qualité de consommateur peut exercer un droit de 
rétractation - dans les conditions légales fixées au livre 
VI.47 et suivants du Code de Droit Economique -, sauf 
l'hypothèse où l'adjudication/la vente est intervenue sous 
la supervision d'un officier ministériel et que l'acquéreur/
adjudicataire a été en mesure d'y assister.

    � �Le droit de rétractation implique que l'acquéreur renonce 
à l'achat et retourne lui-même le(s) bien(s) à la salle de 
ventes ROPS, après quoi le prix déjà payé lui sera rem-
boursé. Afin d'exercer son droit de rétractation, l'acquéreur 
doit informer la salle de ventes ROPS par une déclaration 
non-équivoque (parexemple par écrit, par courrier ou par 
e-mail) ou via le formulaire de rétractation disponible sur 
le lien ci-après : 

	� https://economie.fgov.be/sites/default/files/
Files/Forms/Formulaire-de-retractation.pdf

    � �Le droit de rétractation expire quatorze jours après le 
premier jour suivant la prise de possession des biens/
lots concernés. Le droit de rétractation ne peut être exer-
cé avant que l'acquéreur n'ait payé le prix d'achat et n'ait 
enlevé les biens/lots. Tous les frais directs de renvoi des 
biens sont à la charge de l'acquéreur. Les frais de renvoi 
sont également à la charge de l'acquéreur si, en raison de 
leur nature, les biens ne peuvent être renvoyés par courrier 
ordinaire. La charge de la preuve concernant l'exercice du 
droit de rétractation incombe entièrement à l'acquéreur.

    � �Tout utilisateur du Site Internet www.rops-online.be, de 
même que tout enchérisseur/adjudicateur/acquéreur s'en-
gage sur l'honneur, en tous temps, quant à l'exactitude et 
l'exhaustivité des informations communiquées à la Salle de 
vente, tant lors de son inscription sur le Site qu'à l'occasion 
de la mise à jour de ses informations et de ses communica-
tions avec la Salle de vente ROPS.  

    � �La salle de ventes ROPS peut en tous temps vérifier l'identi-
té des utilisateurs/enchérisseurs/acheteurs et peut vérifier 
l'authenticité des données d'enregistrement. Cette véri-
fication et cette authentification se dérouleront toujours 
en conformité avec les lois en matière de protection des 
données à caractère personnel, telle que décrit notam-
ment dans la charte vie privée de la salle de vente ROPS, 
disponible via le lien ci-après : https://www.rops-online.be/
privacy 

12. �Si une ou plusieurs dispositions des présentes conditions 
devenai(en)t à un moment donné en tout ou en partie 
nulle(s) pour l’une ou l’autre raison, il sera considéré que 
cette(ces) disposition(s) peut (peuvent) être dissociée(s) 
desdites conditions sans affecter la validité et le caractère 
exécutoire des autres dispositions. Les parties négocieront 
alors immédiatement et de bonne foi une disposition va-
lable pour remplacer la disposition nulle, qui correspond 
autant que possible à l'objectif de la disposition nulle.

13. �En cas de litige, les tribunaux de Namur seront seuls com-
pétents.

Conditions des enchères

   385



CONTACT
081 / 79 99 92

event@bvea.be

www.businessvillage.be

Besoin de salles 
pour vos réunions, 
conférences ou événements ?

S A L L E S 
D E  2  À  7 0 0 
P E R S O N N E S  !

BUSINESS VILLAGE ECOLYS
Avenue d’Ecolys 2
5020 Suarlée | Namur
Belgique
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CONTACT

General Manager 

Michaël Meunier | mm@actibel.be

Front Office Manager

Céline Van Ruysevelt | cvr@actibel.be

IBIS STYLES NAMUR
Avenue d’Ecolys 2

5020 Suarlée | Namur

Belgique

Hotel
Ibis 
Styles 
Namur 
1 0 0  C H A M B R E S
T O U T  C O N F O R T

081 / 74 55 55
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Dans un cadre d'exception 
inspiré de Félicien Rops, nous 
vous invitons à (re)découvrir 
une cuisine responsable de style 
brasserie. Elle respecte le produit 
et le travail du producteur dans la 
tendance actuelle de l’esprit slow 
food. Installé à côté de la salle de 
ventes, le Félicien vous accueille 
toute l’année 7J/7.

In een uitzonderlijk kader 
geïnspireerd op Félicien Rops, 
nodigen wij u uit de brasse-
rie-keuken te (her)ontdekken. 
Deze respecteert de producten 
en het werk van de teler in de 
huidige trend van de slow-food 
spirit. Geïnstalleerd naast de vei-
lingzaal, verwelkomt Le Felicien 
u het hele jaar door, zeven dagen 
op zeven.

In an exceptional setting ins-
pired by Félicien Rops, we invite 
you to (re)discover the brasserie 
kitchen. This kitchen respects 
the products and the work of the 
producer in the current trend of 
the slow-food spirit. Installed next 
to the auction room, Le Felicien 
welcomes you all year round, 
seven days a week.

LE FÉLICIEN 
Avenue d’Ecolys 2, bte 3

5020 Suarlée, Namur | Belgique
  0471 55 38 31 | 081 39 53 23 

info@lefelicien.be
 

www.lefelicien.be

Lu	 11h → 22h
Ma	 11h → 22h
Me	 11h → 22h
Je	 11h → 23h
Ve	 10h → 24h
Sa	 10h → 24h
Di	 10h → 23h

388  



L’immobilier 
à visage 
humain

ACTIBEL
Avenue d'Ecolys 2, bte 2

5020 Suarlée | Namur
Belgique

081 74 99 99

info@actibel.be
www.actibel.be

30 ans d’expérience

Évaluation gratuite 
de votre bien à vendre

Développement 
immobilier

De très nombreux 
investissements 
immobiliers de 
qualité, portant 
sur la rénovation 
d'immeubles 
ou de nouvelles 
constructions.

Agence 
immobilière

Une équipe 
spécifiquement 
dédiée à la vente, 
la location et la 
gestion de biens 
immobiliers.

Business 
Centers

Des espaces de 
travail flexibles, 
fonctionnels, 
innovants et 
sécurisés 
à un excellent 
rapport 
qualité-prix.

Actibel, c'est :

Bureaux à louer
de 12m2 à 6000m2

Salles de conférence 
et centre de congrès

Hôtel Ibis Styles  
by Actibel
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NAMUR - Business Village Ecolys
BUREAUX, de 20 à 3.000 m2

Facilités : salles de réunion, salle de 
fitness, réfectoire, studio, sanitaires, 
vaste parking, ... 

Offre et conditions sur demande
 

     info@actibel.be   
 

NAMUR CENTRE - Appartements  
 
À LOUER : Nombreux appartements 
et studios de qualité en centre ville. 
Parking couvert.  

Liste et conditions mises à jour  
en permanence sur : 

    www.actibel.be

À vendre/à louer

www.actibel.be

Nous sommes joignables 
par téléphone

7j/7j de 7h à 21h

 081 74 99 99

Évaluations gratuites partout en Belgique.

Spécialiste en valorisation de projets immobiliers : 

Terrains, immeubles existants, lotissements, bureaux, 

immeubles de rapport, ...
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ESPACE 
CO WORKING
 

GRATUIT EN OCTOBRE ET NOVEMBRE 2023 
POUR LES CLIENTS ROPS !

Le coworking du Business Village Ecolys, c’est un espace de 
200m² offrant une atmosphère propice à une concentration 
maximale mais également propice à de chouettes rencontres.

Notre espace propose :  * 16 postes de travail  * 3 salles de réu-
nion faisant chacune 15m² et pouvant accueillir 6 à 8 personnes 
* 2 espaces cosy de travail * 1 espace relax * 1 terrasse pour les 
fumeurs.

Parking gratuit et possibilité de recharger votre voiture auprès 
des Super-chargeurs Tesla installés à l’entrée du parking.    

La réception de l’Ibis Styles avec son bar ouvert h24 7/7j, vous 
permettra de vous approvisionner lorsque vous aurez envie 
d’un petit encas pour un boost d’énergie. 

 
Réservations :  081 74.99.92  |  info@bvea.be

Au Business Village Ecolys 

   391

mailto:info%40bvea.be?subject=


Notes
Notes
Nota's

Exposition en salle 
du jeudi 12 au dimanche 15 octobre  
de 9h00 à 19h00
 
Nocturne le vendredi 
jusque 21h00



Notes
Notes
Nota's



PROCHAINE
VENTE

Exposition en salle : 
du jeudi 7 au dimanche 10 Décembre, de 9h00 à 19h00

Nocturne le vendredi 8 décembre jusque 21h00  
 

Vente en ligne : 
du lundi 11 au dimanche 17 décembre 2023

Expertises gratuites et sans engagement
à la salle de ventes ou à votre domicile.

Il faut absolument prendre RDV au 0475 / 25 99 99.

Ne pas se rendre à la salle sans RDV.

Il est possible de demander des évaluations par e-mail

en envoyant des photos à l’adresse ca@rops.be.
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Avenue d'Écolys 2
5020 Namur (Suarlée) 
Belgium
T.+32 (0)81 74 99 88

rops@rops.be
rops-online.be

Contact
Expertise

M. Benoît de Sauvage
+32 (0)475 25 99 99

Transport
Déménagement

Jocelin Michaux
+32 (0)473 72 05 91
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Transport
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+32 (0)473 72 05 91
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